
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 13. schůze Rady Ústeckého kraje - VII. volební období 2024 - 2028, konané dne 12.05.2025 
od 11:50 hodin do 12:05 hodin, v Domově Na Svobodě, Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice.

Usnesení č. 001/13R/2025
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 13. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Vlastimila Skálu
Ing. Jana Růžičku

Usnesení č. 002/13R/2025
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          schvaluje

upravený program 13. schůze Rady Ústeckého kraje v VII. volebním období 2024 - 2028.

Usnesení č. 003/13R/2025
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 016/94R/2024 z 03.04.2024 SPZ Triangle - Výroční zpráva o činnosti 
SPZ Triangle, příspěvková organizace za rok 2023
2. Usnesení RÚK č. 026/94R/2024 z 03.04.2024 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku Regionálnímu muzeu v Teplicích, příspěvkovou organizaci pro rok 2024

1



3. Usnesení RÚK č. 044/103R/2024 z 07.08.2024 B)2. Stanovení závazného ukazatele – 
účelový neinvestiční příspěvek pro příspěvkové organizace Ústeckého kraje pro školní rok 
2024/2025 – oblast školství, projekt ‚Příběhy našich sousedů‘
4. Usnesení RÚK č. 017/108R/2024 z 02.10.2024 Přehled pohledávek příspěvkových 
organizací oblasti sociální zřizovaných Ústeckým krajem k 30.06.2024

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje ze VII. volebního období 2024 – 
2028:

5. Usnesení RÚK č. 016/4R/2024 z 16.12.2024 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 6. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
6. Usnesení RÚK č. 049/4R/2024 z 16.12.2024 Zapojení Ústeckého kraje do připravované 
Výzvy OPST s projektovým záměrem „Podpora preventistů Ústeckého kraje (POPRÚK)“
7. Usnesení RÚK č. 020/8R/2025 z 28.01.2025 Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – změna termínu 
realizace dílčího projektu
8. Usnesení RÚK č. 039/8R/2025 z 28.01.2025 Změna závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací v rámci přenesené působnosti – oblast školství
9. Usnesení RÚK č. 015/9R/2025 z 17.02.2025 Fond podpor Ústeckého kraje, individuální 
dotace – žádosti o změnu
10. Usnesení RÚK č. 016/9R/2025 z 17.02.2025 „Podpora přípravy projektových záměrů v 
Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu
11. Usnesení RÚK č. 019/9R/2025 z 17.02.2025 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádosti o dotaci
12. Usnesení RÚK č. 022/9R/2025 z 17.02.2025 „10. změna Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje na základě Zprávy o uplatňování Zásad Územního rozvoje Ústeckého kraje“ - 
vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu
13. Usnesení RÚK č. 028/9R/2025 z 17.02.2025 B)2. Poskytnutí účelově určeného příspěvku 
na základě Pravidel pro poskytování náborových příspěvků učitelům středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem
14. Usnesení RÚK č. 053/9R/2025 z 17.02.2025 Dodatek č. 10 k Dohodě o spolupráci 
Ústeckého kraje a společnosti ELEKTROWIN a.s.
15. Usnesení RÚK č. 079/9R/2025 z 17.02.2025 „VOŠZ a SŠZ, Ústí nad Labem - renovace 
omítky včetně odizolování a sanace základů budovy“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
16. Usnesení RÚK č. 088/9R/2025 z 17.02.2025 Nakládání s majetkem
17. Usnesení RÚK č. 011/10R/2025 z 17.03.2025 „Provozní podpora a rozvoj evidenčního 
systému sbírek muzejní povahy v Ústeckém kraji“ – změna smlouvy č. 22/SML4023/SoD/INF 
uzavřené dne 1. 11. 2022 na plnění veřejné zakázky na služby
18. Usnesení RÚK č. 019/10R/2025 z 17.03.2025 G) OPST - Dotační program „Příprava 
projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
19. Usnesení RÚK č. 020/10R/2025 z 17.03.2025 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – změny v projektech
20. Usnesení RÚK č. 023/10R/2025 z 17.03.2025 Krajská rada pro konkurenceschopnost 
Ústeckého kraje – aktualizace
21. Usnesení RÚK č. 031/10R/2025 z 17.03.2025 Školská rada
22. Usnesení RÚK č. 032/10R/2025 z 17.03.2025 Ocenění medailistů Her XI. zimní 
olympiády dětí a mládeže ČR 2025
23. Usnesení RÚK č. 036/10R/2025 z 17.03.2025 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvkovou organizaci

2



24. Usnesení RÚK č. 037/10R/2025 z 17.03.2025 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro Hotelovou školu, Obchodní akademii a Střední průmyslovou školu, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvkovou organizaci
25. Usnesení RÚK č. 038/10R/2025 z 17.03.2025 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro Střední zdravotnickou školu, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvkovou organizaci
26. Usnesení RÚK č. 039/10R/2025 z 17.03.2025 B)1. Prospěchové stipendium pro žáky 
středních škol Ústeckého kraje ve vybraných oborech vzdělání, šk. rok 2024/2025 - schválení 
příspěvku
27. Usnesení RÚK č. 040/10R/2025 z 17.03.2025 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v Ústeckém kraji 2023/2024
28. Usnesení RÚK č. 044/10R/2025 z 17.03.2025 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2025 - Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace
29. Usnesení RÚK č. 045/10R/2025 z 17.03.2025 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic – Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace
30. Usnesení RÚK č. 059/10R/2025 z 17.03.2025 C)1.,2. Kůrovcový kalamitní štáb – zrušení 
člena a schválení nového člena
31. Usnesení RÚK č. 060/10R/2025 z 17.03.2025 Dotační program Ministerstva průmyslu a 
obchodu „Obchůdek 2021+“
32. Usnesení RÚK č. 064/10R/2025 z 17.03.2025 Schválení dodatku k dohodě o účasti města 
Lovosice na Auditu familyfriendlycommunity.
33. Usnesení RÚK č. 068/10R/2025 z 17.03.2025 Projekty zkvalitnění konektivity středních 
škol v Ústeckém kraji v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace
34. Usnesení RÚK č. 070/10R/2025 z 17.03.2025 Regionální rozvojová agentura, a.s. - 
uzavření smluv na základě vertikální spolupráce
35. Usnesení RÚK č. 073/10R/2025 z 17.03.2025 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic u příspěvkových organizací v oblasti kultury a památkové péče pro rok 
2025
36. Usnesení RÚK č. 075/10R/2025 z 17.03.2025 „Projednání investičních záměrů s výdaji 
nad 5 mil. Kč – III/2025“
37. Usnesení RÚK č. 078/10R/2025 z 17.03.2025 „OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec 
- zateplení budov včetně sanace zdiva v suterénu budovy A“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení
38. Usnesení RÚK č. 084/10R/2025 z 17.03.2025 „Gymnázium a SPŠ Duchcov – odstranění 
havárie v atriu školy – D&B“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
39. Usnesení RÚK č. 086/10R/2025 z 17.03.2025 B)1.,2 Dohoda o ukončení smlouvy č. 
24/SML2153/SoD/INV ze dne 27. 5. 2024 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„DSS Meziboří, p. o. - Rekonstrukce Domova pro seniory v ul. Javorová čp. 102“
40. Usnesení RÚK č. 088/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
41. Usnesení RÚK č. 092/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
42. Usnesení RÚK č. 093/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
43. Usnesení RÚK č. 094/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
44. Usnesení RÚK č. 095/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
45. Usnesení RÚK č. 096/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
46. Usnesení RÚK č. 097/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
47. Usnesení RÚK č. 098/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
48. Usnesení RÚK č. 099/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
49. Usnesení RÚK č. 100/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
50. Usnesení RÚK č. 101/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
51. Usnesení RÚK č. 104/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
52. Usnesení RÚK č. 105/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem

3



53. Usnesení RÚK č. 106/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
54. Usnesení RÚK č. 107/10R/2025 z 17.03.2025 Nakládání s majetkem
55. Usnesení RÚK č. 144/10R/2025 z 17.03.2025 Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2024 pro Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizaci
56. Usnesení RÚK č. 145/10R/2025 z 17.03.2025 Informace o vyúčtování účelového 
investičního příspěvku pro rok 2024 pro Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci
57. Usnesení RÚK č. 159/10R/2025 z 17.03.2025 Dětské centrum Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace – VŘ ředitel/ředitelka – vyhlášení
58. Usnesení RÚK č. 162/10R/2025 z 17.03.2025 „Dodávka a pokládka podlahových krytin, a 
malování prostor zejména budovy „B“ Krajského úřadu Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení
59. Usnesení RÚK č. 004/11R/2025 z 31.03.2025 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
60. Usnesení RÚK č. 005/11R/2025 z 31.03.2025 „Provozní podpora a rozvoj ekonomického 
informačního systému Ústeckého kraje“ - změna smlouvy č. 22/SML3170/SoD/INF ze dne 
22. 8. 2022 na plnění veřejné zakázky na služby
61. Usnesení RÚK č. 007/11R/2025 z 31.03.2025 „Realizace robotické automatizace procesů 
v Ústeckém kraji“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané v 
otevřeném řízení v nadlimitním režimu
62. Usnesení RÚK č. 008/11R/2025 z 31.03.2025 „INF – KRIZ – pořízení speciálních 
hasičských terénních vozidel SxS včetně výměnných sněhových pásů, přepravních přívěsů a 
hasicích zařízení“ – vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané v 
otevřeném řízení v nadlimitním režimu
63. Usnesení RÚK č. 009/11R/2025 z 31.03.2025 Nákup Licencí Microsoft Power Automate 
pro robotickou automatizaci procesů (RPA) prostřednictvím Rámcové dohody MV ČR na 
pořizování produktů Microsoft
64. Usnesení RÚK č. 012/11R/2025 z 31.03.2025 OPST – Dotační programy Vouchery pro 
podnikatele Ústecký kraj – žádost o souhlas s přechodem práv a povinností z rozhodnutí o 
poskytnutí dotace
65. Usnesení RÚK č. 017/11R/2025 z 31.03.2025 Souhlas zřizovatele se zařazením 
investičních záměrů do Strategického rámce MAP
66. Usnesení RÚK č. 029/11R/2025 z 31.03.2025 Výkon zřizovatelských funkcí 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
67. Usnesení RÚK č. 030/11R/2025 z 31.03.2025 Příděl do Fondu podpor Ústeckého kraje
68. Usnesení RÚK č. 031/11R/2025 z 31.03.2025 Charita Most – prodloužení termínu 
vyúčtování
69. Usnesení RÚK č. 032/11R/2025 z 31.03.2025 Řídící výbor reformy péče o duševní zdraví 
v Ústeckém kraji – renominace členů
70. Usnesení RÚK č. 033/11R/2025 z 31.03.2025 E) Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025“ – 
vyhodnocení
71. Usnesení RÚK č. 034/11R/2025 z 31.03.2025 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
pro sociální služby pečující o osoby s poruchami autistického spektra 2025“ – vyhlášení 2. 
kola
72. Usnesení RÚK č. 036/11R/2025 z 31.03.2025 Podpora aktivit v sociální oblasti 2025 – 
oblast podpory D – vyhlášení 2. kola
73. Usnesení RÚK č. 037/11R/2025 z 31.03.2025 Regionální rozvojová agentura, a.s. - 
uzavření smluv na základě vertikální spolupráce
74. Usnesení RÚK č. 038/11R/2025 z 31.03.2025 E)1. Ústav archeologické památkové péče 

4



SZ Čech v Mostě, v.v.i. - Vyhodnocení plnění závazků vyplývajících z Rozhodnutí o 
poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné organizace za 
rok 2024 a Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce na rok 2025
75. Usnesení RÚK č. 042/11R/2025 z 31.03.2025 B)1. Dohoda o ukončení smlouvy č. 
24/SML3188/SoD/INV ze dne 16. 9. 2024 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SOŠ Litvínov – Hamr, přístavba patra“
76. Usnesení RÚK č. 043/11R/2025 z 31.03.2025 „SPŠ Ústí nad Labem – Statické zajištění 
budovy dílen“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
77. Usnesení RÚK č. 044/11R/2025 z 31.03.2025 „SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí 
nad Labem - Výstavba řeznického a cukrářského studia se školní prodejnou“ - zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou otevřeného řízení v podlimitním 
režimu
78. Usnesení RÚK č. 045/11R/2025 z 31.03.2025 „Silnice III/2264 Blatno – Tis u Blatna, 
rekonstrukce opěrných zdí“ - změna smlouvy č. 24/SML2200/SOD/INV uzavřené dne 6. 6. 
2024 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
79. Usnesení RÚK č. 046/11R/2025 z 31.03.2025 „ZŠ a SŠ Most, Jana Palacha 1534 - 
Rekonstrukce kuchyně a jídelny včetně vybavení“ PD, IČ a DP – zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
80. Usnesení RÚK č. 047/11R/2025 z 31.03.2025 „Podkrušnohorské domovy sociálních 
služeb Dubí – Teplice, p. o. - snížení energetické náročnosti, zvýšení účinnosti 
technologických procesů v kuchyni domova Na Výšině“ PD, IČ a DP – zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
81. Usnesení RÚK č. 048/11R/2025 z 31.03.2025 „SPŠ a SOŠ, Most – snížení energetické 
náročnosti gastro provozu – Jana Palacha 711/2“ PD, IČ a DP – zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
82. Usnesení RÚK č. 049/11R/2025 z 31.03.2025 „VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ, Most – snížení 
energetické náročnosti gastro provozu – Z. Fibicha 2778/20, J. E. Purkyně 271“ PD, IČ a DP – 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
83. Usnesení RÚK č. 050/11R/2025 z 31.03.2025 „SŠTGA, Chomutov – snížení energetické 
náročnosti gastro provozu – Jezerská 272, Fibichova 1149“ PD, IČ a DP – zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
84. Usnesení RÚK č. 051/11R/2025 z 31.03.2025 „SŠ stavební a strojní, Teplice – snížení 
energetické náročnosti gastro provozu – Tyršova 692/17“ PD, IČ a DP – zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
85. Usnesení RÚK č. 052/11R/2025 z 31.03.2025 „SPŠ, Ústí nad Labem – snížení energetické 
náročnosti gastro provozu – Resslova 5“ PD, IČ a DP – zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
86. Usnesení RÚK č. 053/11R/2025 z 31.03.2025 „Domovy pro seniory Šluknov – Krásná 
Lípa, p. o., - Snížení energetické náročnosti, zvýšení účinnosti technologických procesů v 
kuchyni, budova č. p. 356, středisko DPS Šluknov“ PD, IČ a DP – zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního řízení
87. Usnesení RÚK č. 054/11R/2025 z 31.03.2025 „Střední odborná škola a střední odborné 
učiliště, Roudnice nad Labem – snížení energetické náročnosti gastro provozu – Neklanova 
1806“ PD, IČ a DP – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
88. Usnesení RÚK č. 055/11R/2025 z 31.03.2025 „SŠ pedagogická, Litoměřice – snížení 
energetické náročnosti gastro provozu – Komenského 754/3, Dlouhá 221/4“ PD, IČ a DP – 
zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

5



89. Usnesení RÚK č. 056/11R/2025 z 31.03.2025 „UL010038 Chabařovice, Husovo nám., 
nám. 9. května, Radniční – rekonstrukce kanalizace a vodovodu“ a „Rekonstrukce Husova 
náměstí a Náměstí 9. května“ – zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
90. Usnesení RÚK č. 058/11R/2025 z 31.03.2025 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - 
středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu (Výstupní 2)“ - změna smlouvy č. 
24/SML3292/SoD/INV ze dne 26. 9. 2024 na plnění veřejné zakázky na stavební práce
91. Usnesení RÚK č. 074/11R/2025 z 31.03.2025 Personální věci příspěvkových organizací v 
dopravě
92. Usnesení RÚK č. 075/11R/2025 z 31.03.2025 Udělování souhlasu – smlouvy na dodávky 
energií
93. Usnesení RÚK č. 005/12R/2025 z 14.04.2025 Změna smluvních ujednání darovací 
smlouvy 24/SML1060/DSP/INF
94. Usnesení RÚK č. 007/12R/2025 z 14.04.2025 Dary 2025 – schválení věcného daru 
vybraným obcím zřizující jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí
95. Usnesení RÚK č. 009/12R/2025 z 14.04.2025 Přísedící Krajského soudu v Ústí nad 
Labem
96. Usnesení RÚK č. 010/12R/2025 z 14.04.2025 Schválení mezinárodní spolupráce v rámci 
projektu PERSIST, 03C1008, Interreg Europe
97. Usnesení RÚK č. 014/12R/2025 z 14.04.2025 Fond pro spravedlivou transformaci – 
aktuální informace
98. Usnesení RÚK č. 015/12R/2025 z 14.04.2025 E) Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
podpor Ústeckého kraje – Individuální dotace
99. Usnesení RÚK č. 018/12R/2025 z 14.04.2025 E) OPST - Dotační program „Příprava 
projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci
100. Usnesení RÚK č. 021/12R/2025 z 14.04.2025 Změny zřizovacích listin příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství
101. Usnesení RÚK č. 028/12R/2025 z 14.04.2025 B)1. Dotační program „Akademie 
talentované mládeže olympijských sportů Ústeckého kraje 2025“ - rozdělení dotací
102. Usnesení RÚK č. 029/12R/2025 z 14.04.2025 B)1. Dotační program „Tréninková 
střediska mládeže v Ústeckém kraji 2025“ - rozdělení dotací
103. Usnesení RÚK č. 030/12R/2025 z 14.04.2025 B)1.,2. Dotační program „Potravinová 
pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2025/2026“ – vyhlášení programu
104. Usnesení RÚK č. 032/12R/2025 z 14.04.2025 B)1. Podpora vzdělávání – vysoké školy – 
žádost o individuální dotaci z Fondu Ústeckého kraje
105. Usnesení RÚK č. 033/12R/2025 z 14.04.2025 Náborové příspěvky pro pedagogické 
pracovníky vybraných školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem
106. Usnesení RÚK č. 039/12R/2025 z 14.04.2025 „Zajištění ubytování, stravování a 
pronájmu prostor pro rok 2025 v rámci projektu Implementace dlouhodobého záměru – 
Ústecký kraj“- zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
107. Usnesení RÚK č. 066/12R/2025 z 14.04.2025 „Management chráněných území 
Ústeckého kraje“ - zavedení dynamického nákupního systému (DNS)
108. Usnesení RÚK č. 067/12R/2025 z 14.04.2025 C)1.,2. Program pro podporu odpadového 
hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 2017 až 2025 – obec Třebušín – změna 
smluvního ujednání
109. Usnesení RÚK č. 068/12R/2025 z 14.04.2025 D)1. Program pro rozvoj ekologické 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje na období let 2022 až 2025 – 
poskytnutí dotací v roce 2025
110. Usnesení RÚK č. 070/12R/2025 z 14.04.2025 Dotační program Obchůdek 2021+
111. Usnesení RÚK č. 074/12R/2025 z 14.04.2025 Výkon zřizovatelských funkcí 

6



příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální
112. Usnesení RÚK č. 076/12R/2025 z 14.04.2025 Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2025 – vyhodnocení mimořádného termínu
113. Usnesení RÚK č. 077/12R/2025 z 14.04.2025 Spirála, Ústecký kraj, z. s. – individuální 
dofinancování
114. Usnesení RÚK č. 078/12R/2025 z 14.04.2025 Krácení přiznané dotace
115. Usnesení RÚK č. 079/12R/2025 z 14.04.2025 Vyhodnocení Strategie prevence 
kriminality za rok 2024
116. Usnesení RÚK č. 080/12R/2025 z 14.04.2025 Aktualizace Metodiky zajištění sítě a 
Procesních pravidel
117. Usnesení RÚK č. 081/12R/2025 z 14.04.2025 Vyhodnocení Strategie podpory rozvoje 
dobrovolnictví Ústeckého kraje za rok 2024
118. Usnesení RÚK č. 082/12R/2025 z 14.04.2025 Zpráva o plnění Koncepce rodinné politiky 
ÚK 2023-2027 za rok 2024
119. Usnesení RÚK č. 083/12R/2025 z 14.04.2025 Plnění ÚK plánu vyrovnávání příležitostí 
pro OZP 2021-2025 za rok 2024
120. Usnesení RÚK č. 084/12R/2025 z 14.04.2025 Informační katalog sociálních služeb 
Ústeckého kraje
121. Usnesení RÚK č. 086/12R/2025 z 14.04.2025 Program podpory infrastruktury 
cestovního ruchu
122. Usnesení RÚK č. 087/12R/2025 z 14.04.2025 Dotační program Filmové vouchery v 
Ústeckém kraji
123. Usnesení RÚK č. 088/12R/2025 z 14.04.2025 Žádost o finanční příspěvek z Fondu 
podpor Ústeckého kraje – oblast cestovní ruch
124. Usnesení RÚK č. 090/12R/2025 z 14.04.2025 Podpora aktivit stálých profesionálních 
divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje na rok 2025 – 
rozdělení dotací
125. Usnesení RÚK č. 094/12R/2025 z 14.04.2025 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče – Oblastní 
muzeum v Chomutově, příspěvková organizace
126. Usnesení RÚK č. 098/12R/2025 z 14.04.2025 Projekty v oblasti kultury – příspěvkové 
organizace
127. Usnesení RÚK č. 100/12R/2025 z 14.04.2025 „Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 
Základní škola, Ústí nad Labem, p. o. - oprava kotelny Václavské náměstí 9 a Václavské 
náměstí 10, Trmice – D&B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou otevřeného řízení v podlimitním režimu
128. Usnesení RÚK č. 107/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
129. Usnesení RÚK č. 112/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
130. Usnesení RÚK č. 113/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
131. Usnesení RÚK č. 114/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
132. Usnesení RÚK č. 115/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
133. Usnesení RÚK č. 116/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
134. Usnesení RÚK č. 117/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
135. Usnesení RÚK č. 118/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
136. Usnesení RÚK č. 119/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
137. Usnesení RÚK č. 120/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
138. Usnesení RÚK č. 121/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
139. Usnesení RÚK č. 123/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
140. Usnesení RÚK č. 124/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem
141. Usnesení RÚK č. 166/12R/2025 z 14.04.2025 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje: Krajská majetková, příspěvková organizace

7



142. Usnesení RÚK č. 170/12R/2025 z 14.04.2025 F) Financování silnic II. a III. třídy z 
prostředků SFDI v roce 2025
143. Usnesení RÚK č. 171/12R/2025 z 14.04.2025 Změna Zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
144. Usnesení RÚK č. 179/12R/2025 z 14.04.2025 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci na 
zajištění drážní osobní dopravy mezikrajskými vlaky s Libereckým krajem
145. Usnesení RÚK č. 184/12R/2025 z 14.04.2025 „Diagnostika stavu silnic UK a návrh 
optimálního plánu údržby a oprav PK – 2025-2034“ – zrušení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
146. Usnesení RÚK č. 186/12R/2025 z 14.04.2025 C)1. Rozdělení volných finančních 
prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2024
147. Usnesení RÚK č. 188/12R/2025 z 14.04.2025 Odpis nedobytných pohledávek z účetní 
evidence Ústeckého kraje
148. Usnesení RÚK č. 189/12R/2025 z 14.04.2025 Krajská zdravotní, a.s. – poskytnutí 
neinvestiční dotace (vyrovnávací platby SOHZ) na provoz Protialkoholní a 
protitoxikomanické stanice na rok 2025 a vyúčtování neinvestiční dotace poskytnuté v roce 
2024
149. Usnesení RÚK č. 190/12R/2025 z 14.04.2025 Krajská zdravotní, a. s. – poskytnutí 
investiční dotace (vyrovnávací platby SOHZ) a uzavření smlouvy na rok 2025
150. Usnesení RÚK č. 191/12R/2025 z 14.04.2025 Dotační program „Podpora vybraných 
služeb zdravotní péče 2025“ – vyhlášení
151. Usnesení RÚK č. 193/12R/2025 z 14.04.2025 D)2. Dotační program „Podpora 
dostupnosti primární péče v Ústeckém kraji“ – hodnocení žádostí
152. Usnesení RÚK č. 198/12R/2025 z 14.04.2025 Souhlas se záměrem Nemocnice Kadaň 
s.r.o. pro 31. výzvu IROP - Podpora rozvoje a dostupnosti zdravotní následné péče - SC 4.3 
(MRR)
153. Usnesení RÚK č. 201/12R/2025 z 14.04.2025 Změna kompetencí – změna usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 022/1Z/2024 ze dne 15. 11. 2024

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 004/10R/2025 z 17.03.2025 B)2. Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje na 30.6.2025
2. Usnesení RÚK č. 006/11R/2025 z 31.03.2025 „Software pro konstrukci jízdních řádů pro 
Dopravu Ústeckého kraje, poskytování provozní podpory a rozvoj tohoto SW“ - zahájení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky a služby formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu na 31.5.2025
3. Usnesení RÚK č. 042/11R/2025 z 31.03.2025 B)2. Dohoda o ukončení smlouvy č. 
24/SML3188/SoD/INV ze dne 16. 9. 2024 na plnění veřejné zakázky na služby s názvem 
„SOŠ Litvínov – Hamr, přístavba patra“ na 13.6.2025
4. Usnesení RÚK č. 104/12R/2025 z 14.04.2025 Dohoda o spolupráci mezi Ústeckým krajem 
a Asociací pro veřejné zakázky na 30.5.2025
5. Usnesení RÚK č. 108/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem na 30.6.2025
6. Usnesení RÚK č. 122/12R/2025 z 14.04.2025 Nakládání s majetkem na 31.3.2026

Usnesení č. 004/13R/2025
4.1 Změna smluvních ujednání smlouvy o poskytnutí dotace č. 24/SML1280/DSP/INF.

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) navrhuje
8



Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku o prodloužení termínu realizace 
projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě č. 24/SML1280/SOPD/INF o poskytnutí 
investiční dotace v rámci Programu 2024 Městu Most na projekt Hasičská cisterna pro JSDH 
Most.

B) ukládá

Mgr. Richardovi Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23.6.2025

Usnesení č. 005/13R/2025
4.2 Změna smluvních ujednání smlouvy o poskytnutí dotace č. 24/SML1279/DSP/INF

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit uzavření Dodatku o prodloužení termínu realizace 
projektu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení ke Smlouvě č. 24/SML1279/SOPD/INF o poskytnutí 
investiční dotace v rámci Programu 2024 Obci Černovice na projekt CAS 30/8500/510-S2R 
pro JSDHO Černovice.

B) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23.6.2025

Usnesení č. 006/13R/2025
4.4 Zlatý erb 2025 – peněžité dary pro výherce 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
o poskytnutí finančních darů vítězům krajského kola soutěže Zlatý erb 2025 takto:

Kategorie NEJLEPŠÍ WEBOVÝ PORTÁL OBCE, KTERÁ NENÍ ORP

1.místo – Město Jirkov – 40 000,- Kč
IČ: 00261904
Sídlo: Městský úřad Jirkov, nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov

1.místo – Obec Mnetěš – 40 000,- Kč
IČ: 00264075
Sídlo: Mnetěš 28, 413 01 Roudnice nad Labem

2.místo – Obec Hora Svatého Šebestiána – 30 000,- Kč
IČ: 00261866
Sídlo: č.p.3, 431 82 Hora Sv. Šebestiána

3. místo – Město Štětí – 20 000,- Kč
IČ: 00264466
Sídlo: Město Štětí, Mírové nám. 163, 411 08 Štětí

9



B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony související s přímým poskytnutím darů na bankovní účet obdarovaných dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 6. 2025

Usnesení č. 007/13R/2025
4.5 „Informační systém Digitální technické mapy krajů (IS DTM krajů)“ - změna 
Smlouvy o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém Digitální 
technické mapy č. 22/SML0761/SoD/INF ze dne 25. 5. 2022 na plnění veřejné zakázky na 
dodávky

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační 
systém Digitální technické mapy č. 22/SML0761/SoD/INF ze dne 25. 5. 2022 dle přílohy 1 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

v rámci veřejné zakázky na dodávky s názvem „Informační systém Digitální technické mapy 
krajů (IS DTM krajů)“ o uzavření dodatku č. 2 se stávajícím dodavatelem (Společná nabídka 
společností ICZ a.s., IČO: 251 45 444, GEOREAL spol. s r.o., IČO: 405 27 514, GEOVAP 
spol. s r.o., IČO: 150 49 248, T-MAPY spol. s r.o., IČO: 474 51 084), se kterým byla uzavřena 
dne 25. 5. 2022 smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém 
Digitální technické mapy č. 22/SML0761/SoD/INF

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k uzavření 
dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytování technické podpory a rozvoje pro informační systém 
Digitální technické mapy a předložit jej k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 008/13R/2025
4.6 „Poskytování služeb Manažera kybernetické bezpečnosti“ - vyhodnocení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který splnil veškeré podmínky stanovené zákonem nebo požadované 
zadavatelem pro uzavření smlouvy;

10



D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, ve spolupráci s odd. 
veřejných zakázek odboru INV, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné 
zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
a předat k podpisu osobě oprávněné;
Termín: 1. 6. 2025

Usnesení č. 009/13R/2025
4.7 „Poskytování servisních služeb v oblasti síťové a bezpečnostní infrastruktury a 
dodávka aktivních prvků pro infrastrukturu SDWAN“ - vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Zápis o posouzení nabídky dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením hodnotící komise uvedeném v příloze č. 3 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a o uzavření smlouvy s 
tímto dodavatelem, který splnil veškeré podmínky stanovené zákonem nebo požadované 
zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, ve spolupráci s 
odborem investičním, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 010/13R/2025
4.8 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Implementace a 
provoz Platebního portálu Ústeckého kraje včetně napojení na platební bránu Pays“

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informace k Implementaci a provozu Platebního portálu Ústeckého kraje včetně napojení na 
platební bránu Pays.

B) schvaluje

v souladu se Směrnicí č. S-08/2024, dle bodu 4, výjimky z postupů při zadávání VZMR, 
přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Implementace a provoz 
Platebního portálu Ústeckého kraje včetně napojení na platební bránu Pays“ a uzavření 
smlouvy s firmou ABUCO ICT s.r.o., Třebohostická 987/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČO: 
29153905, a to za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto materiálu:
• celková nabídková cena : 1.932.000,00 Kč bez DPH,

11



• celková nabídková cena: 2.337.720,00 Kč včetně DPH 21 %,
• smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce tří (3) let ode dne její účinnosti

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit další 
nezbytné úkony této veřejné zakázky malého rozsahu, zejména připravit a předložit smlouvu 
na plnění předmětu této veřejné zakázky malého rozsahu k podpisu hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 31. 5. 2025

Usnesení č. 011/13R/2025
5.1 Informace o soudních sporech

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je účastníkem řízení 
Ústecký kraj (mimo vymáhání pohledávek) dle části I. přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2. informaci o nárocích na náhradu škody v rámci trestního řízení dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

3. informaci o průběhu insolvenčního řízení dle části III. přílohy č. 1. předloženého materiálu 
a žádost insolvenčního správce Destinační agentury České středohoří, o.p.s., dle přílohy č. 4. 
předloženého materiálu.

B) souhlasí

na základě žádosti insolvenčního správce Destinační agentury České středohoří, o.p.s., s 
vynětím položky z majetkové podstaty dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

Usnesení č. 012/13R/2025
6.1 „Podpora přípravy projektových záměrů v Ústeckém kraji“ – žádosti o změnu

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

o nevyhovění žádosti o změnu v uzavřené smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
24/SML2417/SoPD/PIT.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s administrací dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2025

Usnesení č. 013/13R/2025
6.2 „OPST – Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ – žádosti o změnu 
v uzavřených smlouvách“

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

12



o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 24/SML4022/SoPD/PIT, 
kterým se mění termín realizace projektu, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré úkony související s uzavřením dodatku ke smlouvě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín 31. 7. 2025

Usnesení č. 014/13R/2025
6.3 OPST – Dotační program „Příprava projektů pro veřejný sektor“ - žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotaci v dotačním programu „Příprava projektů pro veřejný 
sektor“.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, jejich 
posouzení a hodnocení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito žadateli dle vzoru schváleného 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 051/28Z/2024 dne 22.04.2024.

C) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 23.06.2025

Usnesení č. 015/13R/2025
6.4 OPST – Dotační programy Vouchery pro podnikatele Ústecký kraj – dohoda o 
ukončení smlouvy o poskytnutí dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

o uzavření dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí dotace č. 24/SML4054/SoPD/PIT, dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení, příjemce dotace Vlastimil Križan, IČO 65655818, sídlo Strážky 
21, 403 40 Ústí nad Labem – Strážky;

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 31.07.2025

Usnesení č. 016/13R/2025
6.5 Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace k zastřešujícímu projektu „Kreativní 
vouchery v OPST –Ústecký kraj“

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

13



dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí finanční podpory z OPST pro projekt „Kreativní vouchery v OPST - 
Ústecký kraj“

B) souhlasí

s podmínkami realizace projektu „Kreativní vouchery v OPST - Ústecký kraj“ dle přílohy č.1 
tohoto materiálu – Rozhodnutí o poskytnutí dotace

C) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace Krajského 
úřadu Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré úkony k zajištění realizace projektu „Kreativní 
vouchery v OPST - Ústecký kraj“.
Termín: 31.12.2027

Usnesení č. 017/13R/2025
8.1 Výzva „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení 
zřizované Ústeckým krajem 2025/2026“ – vyhlášení výzvy

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) schvaluje

a) výzvu „Potravinové pomoci dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem 2025/2026“ dle
přílohy č. 1 tohoto usnesení,
b) vzor žádosti o neinvestiční účelový příspěvek dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
c) vzor čestného prohlášení dle přílohy č. 3 tohoto usnesení,
d) průběžnou zprávu o realizaci aktivit dle přílohy č. 4 tohoto usnesení,
e) závěrečnou zprávu o realizaci aktivit a finanční vypořádání příspěvku dle přílohy č. 5 
tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
zveřejnění výzvy „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení 
zřizované Ústeckým krajem 2025/2026“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení na internetových 
stránkách Ústeckého kraje.
Termín: 13.05.2025

Usnesení č. 018/13R/2025
8.2 Dotační program „Sport 2025“- rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty právnickým osobám dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito 
žadateli dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
019/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zařazení žadatelů do seznamu náhradníků pro poskytnutí neinvestiční 
dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

14



pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace žadatelům dle 
přílohy č. 3 tohoto usnesení.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2025

Usnesení č. 019/13R/2025
8.3 Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem – účelový 
neinvestiční příspěvek pro rok 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00251) pro rok 
2025 na realizaci motivačního programu "Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných 
Ústeckým krajem" pro střední školy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.06.2025

2. statutárnímu orgánu příspěvkových organizací dle přílohy č.1 tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku za každého žáka v souladu s programem dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 31.10.2025

Usnesení č. 020/13R/2025
8.4 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro Základní uměleckou školu Evy 
Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025 (ÚZ 
00209) pro Základní uměleckou školu Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 00831085, ve výši 88 tis. Kč na podporu akcí základních 
uměleckých škol s termínem vyúčtování do 30.11.2025.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15.07.2025

Usnesení č. 021/13R/2025
8.5 Poskytnutí účelově určeného příspěvku Gymnáziu, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 
175, příspěvkové organizaci na základě Pravidel pro poskytování náborových příspěvků 
učitelům středních škol zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje
15



o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku (UZ 00249) v souladu s „Pravidly pro 
poskytování náborových příspěvků učitelům vybraných předmětů v nově vzniklých 
pracovních poměrech v příspěvkových organizacích vykonávajících činnost středních škol 
zřizovaných Ústeckým krajem (platná od roku 2024)“ určeného na vyplacení náborového 
příspěvku pro Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvkovou organizaci, 
IČO: 46773754, ve výši 268 tis. Kč.

B) ukládá

1. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit odboru 
školství, mládeže a tělovýchovy uzavřenou smlouvu o poskytnutí náborových příspěvků.
Termín: 30. 5. 2025

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 022/13R/2025
8.6 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Hotelová škola, 
Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic, pro příspěvkovou organizaci: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, sídlo: Benešovo 
náměstí 604/1, 415 01 Teplice, IČO: 00555878, ve výši 3 600 tis. Kč, na nákup učebních 
pomůcek, elektronického zabezpečení, vybavení školní posilovny a softwaru.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 6. 2025

Usnesení č. 023/13R/2025
8.7 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Gymnázium a 
Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) souhlasí

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic, pro příspěvkovou organizaci: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, 
příspěvková organizace, sídlo: Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČO: 18380824, ve výši 5 
000 tis. Kč, na nákup nákladního automobilu a traktoru pro výuku.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 6. 2025

16



Usnesení č. 024/13R/2025
8.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 025/13R/2025
8.9 OP ST – Změna usnesení RÚK č. 013/110R/2024 ze dne 24. 10. 2024

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/110R/2024 (OPST „Konektivita škol – Ústecký kraj“ - 
Poskytnutí návratné finanční výpomoci a účelového příspěvku zřizovatele – Gymnáziu T. G. 
Masaryka, Litvínov, příspěvkové organizaci) ze dne 24.10.2024
1. v části B) 1. tak, že
ruší text:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 7 371 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 3 895 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční návratná finanční výpomoc ve výši 6 552 tis. Kč
b) neinvestiční návratná finanční výpomoc ve výši 4 714 tis. Kč.

2. v části B) 2. tak, že
ruší text:
a) investiční příspěvek ve výši 1 301 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 688 tis. Kč
a nahrazuje textem:
a) investiční příspěvek ve výši 1 157 tis. Kč
b) neinvestiční příspěvek ve výši 832 tis. Kč.

Usnesení č. 026/13R/2025
8.10 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Dodávka 5ti ks frézek, Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informaci k provedeným kontrolám určených odborů dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
144/92R/2024 ze dne 6. 3. 2024 – Kontrola projektů škol realizovaných z OP ST, dle 
důvodové zprávy.

B) souhlasí

1. s výzvou k podání nabídky a zadávacími podklady dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. s kontrolním listem pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu
3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Dodávka 5ti ks 

17



frézek, Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Střední školou lodní 
dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, Dělnická 825/15, Děčín 
VI-Letná, 405 02 Děčín, IČO: 14450488
4. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
nabídek a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 
4 zákona, a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele 
podle § 122 odst. 3 zákona
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny výzvy k podání nabídky v průběhu zadávacího 
řízení, a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do výzvy k podání nabídky 
zapracována bez dalšího souhlasu Radou ÚK.

Usnesení č. 027/13R/2025
9.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Zařízení k 
využívání odpadů – Recyklační dvůr Travčice“ oznamovatele STRABAG Asfalt s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Zařízení k využívání odpadů – RECYKLAČNÍ 
DVŮR TRAVČICE“ oznamovatele STRABAG Asfalt s.r.o., takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 028/13R/2025
9.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Doplnění sítě 
přístavišť OLD v Ústeckém kraji, Přístaviště Velké Březno“ oznamovatele Česká 
republika – Ředitelství vodních cest ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci EIA záměru „Doplnění sítě přístavišť OLD v Ústeckém 
kraji, přístaviště Velké Březno“ oznamovatele Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR, 
takto:
Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a požaduje, aby se v následujícím kroku 
zpracovatel posudku podrobně zaměřil na způsob plnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí a veřejné zdraví. Dále pak musí 
být navržena jen taková varianta, která bude kontrolovatelná a pro dotčené obce přijatelná, a 
to včetně dohody o opatřeních k prevenci, vyloučení, snížení a popřípadě kompenzaci 
nepříznivých vlivů.

Usnesení č. 029/13R/2025
9.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Realizace 
geotermálního zdroje a dalších zdrojů obnovitelné energie v rámci projektu 
SYNERGYS“ oznamovatele Město Litoměřice 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

18



          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Realizace geotermálního zdroje a dalších 
zdrojů obnovitelné energie v rámci projektu SYNERGYS“ oznamovatele Město Litoměřice, 
takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 030/13R/2025
9.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Navýšení 
projektované kapacity zařízení pro nakládání s odpady ze 2 450 t/rok na 8 000 t/rok“ 
oznamovatele Koutecký s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Navýšení projektované kapacity zařízení pro 
nakládání s odpady ze 2 450 t/rok na 8 000 t/rok“ oznamovatele Koutecký s.r.o. takto:
Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 031/13R/2025
9.5 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k odvolání města Litvínov proti rozhodnutí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o uložení provedení opatření k nápravě v zařízení 
„Skládkový komplex CELIO a.s.“ společnosti CELIO a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          se vyjadřuje

dle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, k odvolání 
města Litvínov proti rozhodnutí Krajského úřadu Ústeckého kraje o uložení provedení 
opatření k nápravě v zařízení „Skládkový komplex CELIO a.s.“ společnosti CELIO a.s. č.j. 
KUUK/186954/2022 ze dne 21. 12. 2022 takto:
Rada Ústeckého kraje požaduje provést nápravu závadného stavu v nejkratším možném 
termínu tak, aby bylo zajištěno bezpečné vymístění a konečné odstranění odpadu kategorie 07 
02 08 (odpady styrenových smol) uloženého v sektorech 3 a 4 skládky skupiny S-NO v areálu 
Skládkový komplex CELIO a.s. Při provádění prací budou minimalizována veškerá rizika a 
při manipulaci s odpadem bude dbáno zejména na bezpečnost práce, ochranu obyvatel a 
životního prostředí.

Usnesení č. 032/13R/2025
9.6 Návrh plánu péče o zvláště chráněné území – přírodní památku Kytlice na období 
2025–2034, Regionální pracoviště Liberecko (Agentura ochrany přírody a krajiny České 
republiky)

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          bere na vědomí

1. návrh Plánu péče o přírodní památku Kytlice na období 2025–2034 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu bez připomínek,

2. skutečnost, že plány péče nejsou pro fyzické ani právnické osoby závazné, pouze upravují 

19



postup orgánu ochrany přírody při zajišťování ochrany zvláště chráněných území.

Usnesení č. 033/13R/2025
9.7 Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025 – 
poskytnutí dotací pro rok 2025 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu,

B) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
1. o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
příjemcům s pořadovým číslem 1 – 6, a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 
s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze I Programu schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 035/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024, a to pod podmínkou 
schválení přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými oblastmi v rámci Fondu podpor 
Ústeckého kraje v celkové výši 103 610 Kč Radou ústeckého kraje,

2. o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
příjemcům s pořadovým číslem 1 – 7, a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace 
s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze I Programu schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 035/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024,

3. o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 3 tohoto usnesení 
příjemcům s pořadovým číslem 1 – 6, v případě navýšení celkového objemu peněžních 
prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního 
programu dalším příjemcům v pořadí dle hodnotící tabulky v příloze č. 3 tohoto usnesení až 
do vyčerpání navýšených disponibilních prostředků, a o uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze I Programu schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 035/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024,

4. o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
příjemci s pořadovým číslem 1, a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s 
tímto příjemcem dle vzoru uvedeného v příloze I Programu schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 035/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024,

5. o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 5 tohoto usnesení 
příjemcům s pořadovým číslem 1 – 112, v případě navýšení celkového objemu peněžních 
prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního 
programu dalším příjemcům v pořadí dle hodnotící tabulky v příloze č. 5 tohoto usnesení až 
do vyčerpání navýšených disponibilních prostředků, a o uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze I Programu schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 035/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024,

6. o zamítnutí žádostí o poskytnutí dotace žadatelů:
Blanka Šulcová (obnova krajiny a biodiverzity), IČ: 74600133, se sídlem Pod Pivovarem 409, 
411 56 Bohušovice nad Ohří, z důvodu nesplnění podmínek dle čl. 4 odst. 1 Programu ,
MVDr. Kristýna Hodinová, IČ:07040920, se sídlem Fibichova 87/10, Královo Pole, 612 00 
Brno, z důvodu nesplnění podmínky Čl. 2 odst. 2 Programu, resp. nesplnění podmínky 

20



specifikace žadatele v příloze F2 Programu,
Libor Přeček (oblast podpory včelařů), s bydlištěm ***************************, z 
důvodu nesplnění podmínek čl. 2 odst. 2 Programu, žadatel nemá trvalé bydliště v Ústeckém 
kraji.
MVDr. Hedvika Šikulová (oblast podpory včelařů), s bydlištěm ***********************, 
z důvodu nesplnění podmínek dle čl. 2 odst. 7. Programu, Přílohy C1, kdy předmět dotace v 
žádosti neodpovídá specifikaci Dotačního titulu č. 2,

C) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství, rozvoje venkova, územního plánování a stavebního řádu, v 
návaznosti na body B)1. až B) 5. tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí 
účelové dotace s příjemci dle příloh č. 1 až 5 tohoto usnesení, případně zajistit vyrozumění 
ostatních žadatelů dle bodů B) 1. až B) 5. tohoto usnesení o neposkytnutí dotace a zajistit 
vyrozumění žadatelů dle bodu B) 6. tohoto usnesení o zamítnutí žádosti o poskytnutí dotace.
Termín: 31. 7. 2025

Usnesení č. 034/13R/2025
9.8 Program podpory rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji na 
období let 2022 až 2025 – poskytnutí dotací pro rok 2025 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu,

B) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
1. o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
příjemcům s pořadovým číslem 1 – 66, a o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí 
dotace s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze 5 Programu schváleného usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/24Z/2023 ze dne 30. 10. 2023,

2. o neposkytnutí účelové dotace příjemcům s pořadovým číslem 67 – 171 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení z důvodu vyčerpání alokovaných finančních prostředků pro rok 2025.

C) ukládá

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství, rozvoje venkova, územního plánování a stavebního řádu, v 
návaznosti na bod B) 1. tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové 
investiční dotace a zajistit vyrozumění žadatelů dle bodu B) 2. tohoto usnesení o neposkytnutí 
dotace.
Termín: 31. 7. 2025

Usnesení č. 035/13R/2025
9.9 Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období 
2017 až 2025 – podpora žádostí obdržených v rámci 9. výzvy 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu,

B) rozhoduje

21



podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů
1. o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
příjemcům s pořadovým číslem 1 – 41, v případě navýšení celkového objemu peněžních 
prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci dotačního 
programu dalším žadatelům v pořadí dle hodnotící tabulky v příloze č. 1 tohoto usnesení až do 
vyčerpání navýšených disponibilních prostředků, a o uzavření veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze 5 Programu schváleného 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 036/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024,

2. o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace žadatele obec Trnovany, Trnovany 37, 412 01 
Trnovany, IČ 00556220, z důvodu nedoložení povinných příloh v souladu s čl. 8 odst. 1. písm. 
b. Programu,

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů
1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení příjemcům s pořadovým číslem 1 – 9, v případě navýšení celkového objemu 
peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci 
dotačního programu dalším žadatelům v pořadí dle hodnotící tabulky v příloze č. 2 tohoto 
usnesení až do vyčerpání navýšených disponibilních prostředků, a o uzavření veřejnoprávních 
smluv o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze 5 Programu 
schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 036/2Z/2024 ze dne 9. 12. 2024,

D) ukládá

Ing. Tomáši Kirbsovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství, rozvoje venkova, územního plánování a stavebního řádu
1. předložit návrh dle bodu C) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 23. 6. 2025

2. v návaznosti na body B)1. a C) 2. tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí 
účelové dotace s žadateli dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení, případně zajistit vyrozumění 
ostatních žadatelů dle bodů B) 1. a C) 2. tohoto usnesení o neposkytnutí dotace a zajistit 
vyrozumění žadatele dle bodu B) 2. tohoto usnesení o neposkytnutí dotace.
Termín: 31. 8. 2025

Usnesení č. 036/13R/2025
9.10 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018–2025 
– poskytnutí dotací v roce 2025 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

22



1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu,

2. rozhodnout o poskytnutí účelové dotace ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení příjemcům s pořadovým číslem 1 – 12, v případě navýšení celkového objemu 
peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje na podporu stanoveného účelu v rámci 
dotačního programu dalším žadatelům v pořadí dle hodnotící tabulky v příloze č. 1 tohoto 
usnesení až do vyčerpání navýšených disponibilních prostředků, a o uzavření veřejnoprávních 
smluv o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru uvedeného v příloze 2 Programu 
schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 037/2Z/2024 ze dne 09.12.2024 a o 
udělení výjimky z Čl. 6 odst. 7. Pravidel pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem příjemcům obci Vinařice, IČO 00265683, a obci Patokryje, IČO 
00266124, spočívající ve vyhovění navazující žádosti o poskytnutí dotace na totožný projekt 
vodohospodářské infrastruktury, na který již byla dotace z Programu na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 v minulosti poskytnuta,

3. rozhodnout o zamítnutí žádostí uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení z důvodu 
nesouladu s čl. 3 odst. 2 písm. c) a čl. 3 odst. 9 Programu na podporu vodního hospodářství v 
Ústeckém kraji na období 2018 – 2025,

C) ukládá

Ing. Tomášovi Kirbsovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti 
životního prostředí, zemědělství, rozvoje venkova, územního plánování a stavebního řádu
1. předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje,
Termín: 23.06.2025,

2. v návaznosti na bod B) tohoto usnesení zajistit administraci smluv o poskytnutí účelové 
dotace s vybranými žadateli dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, případně zajistit vyrozumění 
žadatelů dle bodu B) 2. tohoto usnesení o neposkytnutí dotace a zajistit vyrozumění žadatelů 
dle bodu B) 3. tohoto usnesení o neposkytnutí dotace.
Termín: 23.07.2025

Usnesení č. 037/13R/2025
9.11 Přesun prostředků mezi jednotlivými dotačními oblastmi v rámci Fondu podpor 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) schvaluje

Přesun finančních prostředků mezi jednotlivými oblastmi v rámci Fondu podpor Ústeckého 
kraje v celkové výši 103 610 Kč,

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, MPA vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 038/13R/2025
9.12 Poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku příspěvkovým organizacím z oblasti 
školství a kultury zřizovaným Ústeckým krajem na Rozvoj ekologické výchovy, 
vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje 2025 

23



Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025 
(UZ00209) školským příspěvkovým organizacím ve výši, k účelu a za podmínek dle přílohy č. 
1 tohoto usnesení v rámci Rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na 
území Ústeckého kraje 2025,

B) ukládá

1. Ing. Ireně Jeřábkové, MPA, vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení,
Termín: 30. 6. 2025

2. Statutárním orgánům příspěvkových organizací dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku Odboru životního prostředí a zemědělství 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.
Termín: do 30 dnů od ukončení jednotlivých projektů (dle přílohy č. 1 tohoto usnesení), 
nejpozději do 30. 7. 2026

Usnesení č. 039/13R/2025
9.13 Pověření k podepisování

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          pověřuje

Ing. Tomáše Kirbse, náměstka hejtmana Ústeckého kraje pro oblast životního prostředí, 
zemědělství a rozvoje venkova, k podepisování:
a) smluv o poskytnutí dotace v rámci dotačního programu „Program obnovy venkova 
Ústeckého kraje“, včetně jejich dodatků;
b) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Podpora komunitního 
života na venkově“, včetně jejich dodatků;
c) smluv o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Obchůdek 2021+“, 
včetně jejich dodatků;
d) darovacích smluv v rámci soutěže „Vesnice roku Ústeckého kraje“, včetně jejich dodatků;
s účinností od 13.05.2025, po předchozím rozhodnutí příslušného orgánu kraje.

Usnesení č. 040/13R/2025
10.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Obec Žitenice, Pohořanská 118, 411 41 Žitenice, IČO: 00264725, ve výši 10 000 Kč na 
zajištění oslav 70. výročí založení Domova sociální péče Skalice, který je součástí 
příspěvkové organizace

24



- Obec Čížkovice, Jiráskova 143, 411 12 Čížkovice, IČO: 00263486, ve výši 10 000 Kč na 
pořádání kulturních a společenských akcí pro uživatele Domova důchodců Čížkovice, který je 
součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Severočeská teplárenská, a. s., Most – Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03, IČO: 
28733118, ve výši 230 000 Kč na kompletní obnovu vybavení klientské kavárničky

- KERAMOST, akciová společnost, Most, Žatecká 1899/25, PSČ 434 30, IČO: 49901222, ve 
výši 45 000 Kč pro potřeby uživatelů s Alzheimerovou chorobou

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru od:

- Petr Chalupa, Boženy Němcové 1048, 438 01 Žatec, IČO: 65111974, ve výši 10 000 Kč na 
materiální zajištění sportovních a kulturních akcí, pořádaných pro uživatele a další účastníky z 
jiných organizací, kteří se akcí zúčastní

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

- ROSA IMPORT s. r. o., Jaselská 348/3, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČO: 26141965, v 
předpokládané hodnotě 500 000 Kč – dekorační předměty pro potřeby sociální terapie a 
materiály pro aktivizační činnost uživatelů

B) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 26.05.2025

Usnesení č. 041/13R/2025
10.2  Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. – „Pořízení 6 kusů elektromobilů pro 
zařízení CSP“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky nadlimitní na dodávky 
formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky a zadávací dokumentaci včetně příloh uvedených v příloze č. 1 
předloženého materiálu

25



2. Rozpočet a technické požadavky uvedené v příloze č. 2 předloženého materiálu
3. Seznam členů a náhradníků komisí pro otevírání obálek a hodnocení nabídek uvedený v 
příloze č. 3 předloženého materiálu
4. Kontrolní list pro vyhodnocení sociálního a environmentálního OVZ a inovací uvedený v 
příloze č. 4 předloženého materiálu

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pořízení 6 kusů 
elektromobilů pro zařízení CSP“ (VZ – 11721/2025), vyhlášené příspěvkovou organizací 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, v režimu nadlimitní veřejné 
zakázky formou otevřeného řízení podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a to v 
souladu s přílohou č. 1 předloženého materiálu

2. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise podle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu a ustanovení § 42 odst. 1 zákona, s pověřením hodnotící komise provedením 
hodnocení a posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 zákona a s kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona

3. s tím, že pokud v průběhu zadávacího řízení dojde ke změně zadávací dokumentace, která 
nebude mít podstatný charakter, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
příspěvkovou organizací bez nutnosti dalšího schválení Radou Ústeckého kraje

C) ukládá

Mgr. Marii Blažkové, vedoucí odboru sociálních věcí, seznámit statutární orgán příspěvkové 
organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, se souhlasem dle 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31.05.2025

Usnesení č. 042/13R/2025
11.1 Generel cyklistických tras v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

informaci o zpracování aktualizace Generelu cyklistických tras v Ústeckém kraji 2024,

B) schvaluje

Pánevní cyklotrasu č. 66 jako prioritu Ústeckého kraje v oblasti rozvoje infrastruktury pro 
cyklistickou dopravu a cykloturistiku,

C) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, zabezpečit zpracování 
projektového záměru na dokončení výstavby Pánevní cyklotrasy.
Termín: 30.09.2025

Usnesení č. 043/13R/2025
11.2 Projekt Národního parku České Švýcarsko - České Švýcarsko moderně a udržitelně

Rada Ústeckého kraje po projednání 

26



A) bere na vědomí

informaci o připravovaném projektu „České Švýcarsko moderně a udržitelně“ viz příloha č. 1 
předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat letter of intent dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
TERMÍN: 15.06.2025

Usnesení č. 044/13R/2025
12.1 Personální záležitosti příspěvkových organizací – hodnocení ředitelů

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a v soudu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, 
po vyhodnocení II. pololetí 2024 odměnu ve výši uvedené v příloze č. 1 předloženého 
materiálu:
1. Ing. Michalu Satrapovi, řediteli Knihovny Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
2. Ing. Vlastimilu Pažourkovi, řediteli Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace
3. Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace
4. PhDr. Daně Veselské, Ph.D., ředitelce Severočeské galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkové organizace
5. Mgr. Tomáši Wiesnerovi, řediteli Oblastního muzea v Litoměřicích, příspěvkové organizace
6. MgA. Kateřině Melenové, ředitelce Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvkové 
organizace
7. PhDr. et JUDr. Jiřímu Matyášovi, řediteli Oblastního muzea v Lounech, příspěvkové 
organizace
8. Mgr. Josefu Kabátovi, řediteli Zámku Nový Hrad, příspěvkové organizace
9. Mgr. Michalu Vavrochovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace
10. RNDr. Zdeňku Moravcovi, Ph.D., řediteli Hvězdárny a planetária Teplice, příspěvkové 
organizace
11. Ing. Janě Ličkové, ředitelce Regionálního muzea v Teplicích, příspěvkové organizace
12. Mgr. Petře Mazáčové, Ph.D., ředitelce Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 
příspěvkové organizace

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 05. 2025

Usnesení č. 045/13R/2025
12.2 Změna termínu vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku – Regionální 
muzeum v Teplicích, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o změně termínu vyúčtování účelového neinvestičního příspěvku ve výši 
605 tis. Kč pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci pro rok 2024 na akci 

27



„Repase podlah v expozicích zámku, Zámecké náměstí 514/14, Teplice“ (příloha č. 2 
předloženého materiálu) poskytnutého na základě usnesení č. 039/84R/2023 ze dne 
22.11.2023 s vyúčtováním do 30. 06. 2025, nově vyúčtování do 31. 12. 2025

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části usnesení A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 05. 2025

Usnesení č. 046/13R/2025
12.3 Stanovení účelového neinvestičního příspěvku pro rok 2025 pro Oblastní muzeum v 
Děčíně, příspěvkovou organizaci

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace o:
1. stanovení účelového neinvestičního příspěvku na opravy nemovitého majetku (ÚZ 00054) 
pro rok 2025 na akci Konzervátorská dílna v pobočce Rumburk, Na Valech 401/4, Rumburk 
ve výši 800 tis. Kč s termínem vyúčtování do 31.12.2025 (na základě usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 088/4R/2024 ze dne 16.12.2024 o schválení příslibu financování akce)
2. ukončení příslibu financování akce Konzervátorská dílna v pobočce Rumburk Na Valech 
401/4, Rumburk, ve výši 800 tis. Kč schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
088/4R/2024 ze dne 16.12.2024 z důvodu přehodnocení akce

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části usnesení A) tohoto usnesení.
Termín: 30.6.2025

Usnesení č. 047/13R/2025
12.4 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p. o. – souhlas zřizovatele s podáním žádosti o 
dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) souhlasí

s předložením strategického projektu "Přírodovědná expozice" Oblastním muzeem a galerií v 
Mostě, příspěvkovou organizací, Čsl. armády 1360, 434 01 Most, IČ 0080730 do 
programového rámce IROP, ITI - Ústecko-chomutovská aglomerace - výzva č. 39 – 
Revitalizace, odborná infrastruktura a vybavení pro činnost muzeí III. a se zajištěním 
spolufinancování a předfinancováním tohoto projektu.

B) ukládá

Statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení neprodleně 
informovat zřizovatele o poskytnutí podpory a požádat zřizovatele o konkrétní výši 
spolufinancování a předfinancování projektu.
Termín: 30.6.2026

Usnesení č. 048/13R/2025
12.5 Podpora regionální kulturní činnosti na rok 2025 – změna v rozdělení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání 

28



A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 091/12R/2025 ze dne 14. 4. 2025 v příloze č. 2, a to 
následovně:

u projektu č. KP_KC_0049_25 se zvyšuje dotace z 34 000 Kč na 40 000 Kč
u projektu č. KP_KC_0107_25 se snižuje dotace z 145 152 Kč na 145 150 Kč
u projektu č. KP_KC_0167_25 se snižuje dotace z 103 000 Kč na 96 000 Kč.

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2025

Usnesení č. 049/13R/2025
12.6 „Nákup velkoformátové vědecké CMOS kamery“ - souhlas se vyhodnocením 
zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          souhlasí

1. se Zápisem z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. se Zápisem z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu
4. s výběrem dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a s uzavřením smlouvy s 
dodavatelem, který splnil veškeré podmínky stanovené zákonem nebo požadované 
zadavatelem pro uzavření smlouvy.

Usnesení č. 050/13R/2025
13.1 „DD a ŠJ Mašťov – rekonstrukce budovy Zámecká 151“ – zahájení zadávacího 
řízení veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo včetně Všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DD a ŠJ Mašťov – 
rekonstrukce budovy Zámecká 151“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky a zajistit 

29



zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 31. 5. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 051/13R/2025
13.2 „Rekonstrukce mostu ev. č. 2507-02 Bečov“ - zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo včetně Všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev. č. 2507-02 Bečov“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 
3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 předloženého 
materiálu. 

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky a zajistit 
zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 31. 5. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 

30



a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 052/13R/2025
13.3 „Rekonstrukce mostu ev. č. 237-030 Třebenice“ - zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Výzvu k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Závazný text Smlouvy o dílo včetně Všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev. č. 237-030 Třebenice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a § 53 zákona, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky a zajistit 
zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 31. 5. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

31



G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení, a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato do zadávací dokumentace zapracována bez 
dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 053/13R/2025
13.4 „SOŠ ener. a stav., OA a SZŠ, Chomutov, p. o. - výměna dveřních a okenních výplní 
objektu „A“ vč. opravy fasády, rekonstrukce střech a zateplení objektů „B, C, D“ dílen 
odborného výcviku Školní ulice 785/56, Chomutov – D&B“ - zahájení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. znění Výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. seznam členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SOŠ ener. a stav., 
OA a SZŠ, Chomutov, p. o. - výměna dveřních a okenních výplní objektu „A“ vč. opravy 
fasády, rekonstrukce střech a zateplení objektů „B, C, D“ dílen odborného výcviku Školní 
ulice 785/56, Chomutov – D&B“, podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), formou 
zjednodušeného podlimitního řízení, a to v souladu se zněním přílohy č. 1 a 2 předloženého 
materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Výzvu k podání nabídky a zajistit 
zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 31. 5. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni činit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce v souladu se zákonem.

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 

32



nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 054/13R/2025
13.5 „Knihovna Ústeckého kraje, p. o. - Evropská knihovna – rekonstrukce vily Na 
schodech 4 – D&B“ - zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
formou otevřeného řízení v podlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. znění Zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Závazný text Smlouvy o dílo včetně všeobecných obchodních podmínek dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. Seznam jmenovaných členů a náhradníků komise dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Knihovna 
Ústeckého kraje, p. o. - Evropská knihovna – rekonstrukce vily Na schodech 4 – D&B“ podle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v podlimitním režimu (dále 
jen „zadávací řízení“) a to v souladu se zněním přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu.

C) jmenuje

členy a náhradníky komise pověřené hodnocením a posouzením nabídek dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu. 

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci a zajistit 
zahájení zadávacího řízení dle zákona.
Termín: 31. 5. 2025

E) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

F) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a referenty oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky, kteří jsou za 
zadavatele oprávněni učinit elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, 
vysvětlení zadávací dokumentace, otevřít elektronicky podané nabídky a zveřejňovat údaje o 
této veřejné zakázce v souladu se zákonem. 

G) souhlasí

s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení a 
nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace zapracována 
bez dalšího schválení Radou Ústeckého kraje.

Usnesení č. 055/13R/2025
13.6 „Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p. o. - výměna oken“ - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného 

33



podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 30. 06. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 056/13R/2025
13.7 „OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec – zateplení budov včetně sanace zdiva v 
suterénu budovy A“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 15. 07. 2025

34



E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 057/13R/2025
13.8 „SŠ obchodu, řemesel a služeb a ZŠ, Ústí nad Labem“ - sanace suterénních prostor 
Keplerova“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který splnil veškeré podmínky stanovené zákonem nebo požadované 
zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 15. 07. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 058/13R/2025
13.9 „SŠT gastronomická a automobilní Chomutov - reko a zateplení tělocvičny Jirkov 
(Jezerská 272)“ - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠT gastronomická 
a automobilní Chomutov - reko a zateplení tělocvičny Jirkov (Jezerská 272)“, v souladu s 
ustanovením § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jelikož po uplynutí lhůty pro podání nabídek není 
žádný účastník zadávacího řízení.

35



B) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit další nezbytné úkony této 
veřejné zakázky související se zrušením zadávacího řízení.
Termín: 31. 5. 2025

Usnesení č. 059/13R/2025
13.10 „Rekonstrukce mostu ev. č. 0272-7 Dolní Jiřetín“ – vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 31. 5. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí.

Usnesení č. 060/13R/2025
13.11 „SPZ Triangle – odstranění podzemních objektů“ – vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 

36



zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy;

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu;
Termín: 13. 6. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 061/13R/2025
13.12 „Speciální ZŠ, speciální MŠ a praktická škola, Děčín - oprava objektu v ulici 17. 
listopadu“ PD, IČ, DP - vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy s 
dodavatelem, který podal nejvýhodnější nabídku a splnil veškeré podmínky stanovené 
zákonem nebo požadované zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 27. 6. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 062/13R/2025
13.13 „SŠ zahradnická a zemědělská A. E. Komerse, Děčín – Libverda, demolice a 
výstavba učebních prostor a zázemí botanické zahrady“ PD, IČ, DP - vyhodnocení 
zadávacího řízení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

37



Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Zápis z jednání komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze č. 2 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

o výběru dodavatele podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a o uzavření smlouvy za 
podmínky, že vybraný dodavatel splní podmínky stanovené zákonem nebo požadované 
zadavatelem pro uzavření smlouvy.

D) ukládá

Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji osobě oprávněné k podpisu.
Termín: 30. 6. 2025

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, k podpisu dodatku ke smlouvě v případě, 
že dojde na základě požadavku zhotovitele ke změně osoby odpovědné za realizaci předmětu 
plnění uvedené ve smlouvě, a to za předpokladu, že zhotovitel předloží požadované doklady a 
gestor posoudí jejich úplnost a správnost a změnu odsouhlasí. 

Usnesení č. 063/13R/2025
13.14 „SPŠ Resslova 5, Ústí nad Labem - středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu 
(Výstupní 2)“ - změna smlouvy č. 24/SML3292/SoD/INV uzavřené dne 26. 9. 2024 na 
plnění veřejné zakázky na stavební práce 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 4 včetně zdůvodnění změn a rozpočtu dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu
2. Návrh dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 24/SML3292/SoD/INV uzavřené dne 26. 9. 2024 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Přehled změn závazku ze smlouvy o dílo dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 24/SML3292/SoD/INV veřejné zakázky „SPŠ 
Resslova 5, Ústí nad Labem - středisko Stříbrníky - rekonstrukce objektu (Výstupní 2)“ v 
souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi Ústeckým krajem, jako objednatelem a společností 
Společnost „IR.C + Metrostav_SPŠ Resslova“, vedoucí společník: IR.Construction s.r.o., 
Drážďanská 856/74b, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 250 41 738, druhý společník: Metrostav 
DIZ s.r.o., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8, IČO: 250 21 915, jako zhotovitelem. 
Předmětem uzavření dodatku jsou vícepráce ve výši 18 873 001,89 Kč bez DPH a méněpráce 
ve výši 18 312 297,04 kč bez DPH, čímž dojde ke zvýšení celkové ceny na 458 067 482,86 Kč 
bez DPH, tj. 554 261 654,26 Kč vč. DPH.

C) ukládá

38



Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, připravit k uzavření dodatek č. 4 ke 
smlouvě o dílo a předložit jej k podpisu osobě oprávněné k podpisu dodatku.
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 064/13R/2025
13.15 Dohoda o ukončení smlouvy č. 24/SML/0618/SoD/INV ze dne 24. 1. 2024 na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o - 
sociálně terapeutické dílny a chráněné bydlení“ 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

uzavření dohody o ukončení smlouvy č. 24/SML/0618/SoD/INV ze dne 24. 1. 2024 uzavřené 
se společností Jan Pavlát, IČO: 693 96 710 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dohodu o ukončení smlouvy 
dle bodu A) tohoto usnesení k podpisu.
Termín: 30. 5. 2025
2. Bc. Jiřímu Fedoriškovi, MBA, členovi Rady Ústeckého kraje, podepsat dohodu o ukončení 
smlouvy dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 10. 6. 2025

Usnesení č. 065/13R/2025
13.16 Dohoda o ukončení smlouvy č. 24/SML3188/SoD/INV ze dne 16. 9. 2024 na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „SOŠ Litvínov – Hamr, přístavba patra“ – změna 
usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          mění

přílohu č. 1 usnesení 042/11R/2025 ze dne 31. 3. 2025, která byla pouze přílohou materiálu, 
za přílohu č. 2 tohoto materiálu. Zároveň se mění poslední 3 řádky původní důvodové zprávy 
materiálu 13.1 ze dne 31. 3. 2025.

Usnesení č. 066/13R/2025
13.17 Projednání investičního záměru s výdaji nad 5 mil. Kč – V/2025

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          schvaluje

Investiční záměr na akci "DD a ŠJ Lipová u Šluknova - rekonstrukce domu pro dvě rodinné 
skupiny v Rumburku" ve výši 14 277 225,00 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 067/13R/2025
14.1 „Rekonstrukce víceúčelové skladové haly – Statek Jezerka Kadaň“ - souhlas se 
zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          souhlasí

1. se zněním Výzvy k podání nabídky dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. se Závazným textem smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

39



3. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
víceúčelové skladové haly – Statek Jezerka Kadaň“ podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zněním příloh č. 1 a 2 předloženého 
materiálu, a to Krajskou majetkovou, příspěvkovou organizací, Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí 
nad Labem, IČO 00829048.
4. se jmenováním členů a náhradníků komise a s jejich pověřením hodnocením a posouzením 
nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
5. s tím, že pokud dojde k nutnosti změny zadávací dokumentace v průběhu zadávacího řízení 
a nebude tato změna podstatného rázu, bude tato změna do zadávací dokumentace 
zapracována bez dalšího souhlasu Rady Ústeckého kraje.

Usnesení č. 068/13R/2025
15.1 Úpravy podoby a rozsahu objednávky veřejných služeb v přepravě cestujících ve 
veřejné drážní osobní dopravě v období jízdního řádu 2025/2026

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) souhlasí

s úpravami místního a časového vymezení rozsahu objednávky dopravního výkonu 
realizovaného v rámci zajištění dopravní obslužnosti území Ústeckého kraje, popř. krajů 
sousedních, dle § 3 zákona č. 194/2010 Sb. o veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, ve veřejné drážní osobní dopravě pro 
období platnosti jízdního řádu 2025/2026, tj. od 14.12.2025 do 12.12.2026, a to dle příloh č. 1 
až 2 tohoto materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství provedení 
administrativních kroků v podobě předání materiálů úprav místního a časového vymezení 
rozsahu objednávky dopravního výkonu v rámci zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, popř. krajů sousedních v období platnosti jízdního řádu 2025/2026 příslušným 
smluvním dopravcům Ústeckého kraje.
Termín: 30. 5. 2025

Usnesení č. 069/13R/2025
15.2 Souhlas se zahájením veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem 
„Jiříkov, Filipovská ul. – oprava komunikace III/26329“ zadávané formou přímého 
zadání

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          souhlasí

s přímým zadáním veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Jiříkov, 
Filipovská ul. – oprava komunikace III/26329“, kde zhotovitelem je firma Vodohospodářské 
stavby, společnost s ručením omezeným, se sídlem Křižíkova 2393, 41501 Teplice, IČO: 
40233308.

Usnesení č. 070/13R/2025
15.4 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Opravy elastických mostních závěrů na mostních objektech silnic II. a 
III. třídy v Ústeckém kraji“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání 

40



          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Opravy elastických mostních závěrů na mostních objektech silnic II. a III. třídy v Ústeckém 
kraji“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadavatelem Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti cenových nabídek bude o pořadí nabídek rozhodovat čas doručení nabídky, přičemž 
za výhodnější se bude považovat nabídka doručená dříve,

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:

základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;

profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku
či jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění
či licenci v oborech:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:

Mosty a inženýrské konstrukce

technické kvalifikační předpoklady:
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně
a odborně, přičemž jedno osvědčení může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s 
níže uvedenými požadavky. Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v 
seznamu významných staveb realizovaných v posledních
5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným předmětem plnění a 
minimální úrovní:

3 zakázky, jejichž předmětem byla výměna nebo instalace mostního závěru na mostech na 
minimálně dvoupruhové pozemní komunikaci ve finančním objemu minimálně 500 tis. Kč 
bez DPH za každou z nich,
- dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 

41



kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:

minimálně 5 let praxe v oboru

autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Mosty
a inženýrské konstrukce

zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 2 dokončených silničních mostních 
staveb, ve finančním objemu minimálně 1 mil. Kč bez DPH,

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty,

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy
na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve 
výši 14 mil. Kč,

6. se jmenováním hodnotící komise podle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu a pověřením hodnotící komise posouzením nabídky a kvalifikace a 
pověřením Ing. Ilony Blínové a Pavlíny Rödlové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 071/13R/2025
15.5 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Sanace svahu u silnice III/2543 Janov“ zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Sanace svahu u silnice III/2543 Janov“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu,

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Sanace svahu u silnice III/2543 Janov“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu u 
silnice III/2543 Janov“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

B) souhlasí

s Výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Sanace svahu 
u silnice III/2543 Janov“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem NHCZ s.r.o., 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3, IČO: 06242791, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. 
za cenu 6 672 102,55 Kč.

Usnesení č. 072/13R/2025

42



15.6 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava opěrné zdi u silnice III/25856 Nová Oleška“ zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava opěrné zdi u silnice III/25856 Nová Oleška“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu,

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Oprava opěrné zdi u silnice III/25856 Nová Oleška“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu,

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava opěrné 
zdi u silnice III/25856 Nová Oleška“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,

4. Protokol o dokončení posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Oprava opěrné zdi u silnice III/25856 Nová Oleška“ dle přílohy č. 4 
předloženého materiálu,

5. Zdůvodnění způsobu stanovení nabídkové ceny dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Oprava opěrné 
zdi u silnice III/25856 Nová Oleška“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem 
Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO: 25021915 za podmínek 
uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 15 333 333,00 Kč. 

Usnesení č. 073/13R/2025
15.7 Souhlas se změnou smlouvy č. V/6024/2024/UL a dodatku č. 1 a s uzavřením 
dodatku č. 2 na plnění veřejné zakázky s názvem „Oprava živičného povrchu silnice č. 
II/248 Telnice – Nakléřov“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na stavební práce s názvem „Oprava živičného 
povrchu silnice č. II/248 Telnice – Nakléřov“ s dodavatelem: Společnost „Telnice – 
Nakléřov“, skládající se ze společností: MI ROADS a.s., IČO: 17331099 (společník č. 1 – 
Správce)
a Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, IČO: 40233308 (společník č. 2) 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 074/13R/2025
15.8 Dodatek č. 4 ke smlouvě o začlenění spojů provozovaných dopravcem na lince R14 v 
územním obvodu Ústeckého kraje do DÚK 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

43



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o začlenění spojů provozovaných dopravcem na 
lince R14 v územním obvodu Ústeckého kraje do DÚK s dopravcem Arriva vlaky s.r.o., 
sídlem Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 28955196, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 075/13R/2025
15.9 Dodatek č. 3 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti na lince Teplice – Cínovec státní 
hranice (- Altenberg)“

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti na lince Teplice–Cínovec – státní 
hranice (-Altenberg) s dopravcem Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge GmbH, 
sídlem Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna, IČ: 210/117/04589, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 076/13R/2025
15.10 Dodatek č. 16 ke Smlouvě o veřejných službách se společností Die Länderbahn CZ 
s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          rozhoduje

dle § 59 odst.. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 16 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, 
U14 a T7 se společností Die Länderbahn CZ s.r.o., se sídlem U Studánky 39/1, Krásné 
Březno, 400 07 Ústí nad Labem; IČO: 08342849; DIČ: CZ08342849, zapsanou v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložce 43914, dle přílohy 
1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 077/13R/2025
15.11 Dopravní obslužnost autobusová – valorizační změny smluv s dopravci a 
plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatků ke smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:

a.) Chomutovsko, valorizace CDV s účinností úprav od 1. 1. 2025, dopravní změny s 
účinností úprav od 15. 6. 2025, dopravce UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846,

b.) Kadaň-Žatec, valorizace CDV s účinností úprav od 1. 1. 2025, dopravní změny s účinností 
úprav od 15. 6. 2025, dopravce UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, Nové 

44



Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846,

c.) Mostecká pánev, valorizace CDV s účinností úprav od 1. 1. 2025, dopravní změny s 
účinností úprav od 15. 6. 2025, dopravce UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 09057846,

d.) Příměstská doprava Teplice, valorizace CDV s účinností úprav od 1. 1. 2025, dopravní 
změny s účinností úprav od 15. 6. 2025, dopravce Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 
274 01 Slaný, IČ 19768699,

e.) Teplicko, valorizace CDV s účinností úprav od 1. 1. 2025, dopravní změny s účinností 
úprav od 15. 6. 2025, dopravce Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČ 
19768699,

f.) Vejprtsko, valorizace CDV s účinností úprav od 1. 1. 2025, dopravní změny s účinností 
úprav od 15. 6. 2025, dopravce AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 
25332473,

dle příloh č. 1 až 6 tohoto usnesení.

Usnesení č. 078/13R/2025
15.12 „Zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnou vodní dopravou po 
řekách Labi a Ohři v trase Litoměřice - Terezín“ - vyhodnocení výběrového řízení 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

Zápis z jednání komise dle přílohy předloženého materiálu.

B) souhlasí

se závěrem a doporučením komise uvedeném v příloze předloženého materiálu 

C) rozhoduje

o výběru nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje veřejnou vodní dopravou po řekách Labi a Ohři v trase 
Litoměřice - Terezín“ a uzavření smlouvy s dodavatelem AKV bus a.s., Sportovní 578/4, 360 
01 Karlovy Vary - Drahovice, IČO: 25332473, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce;

D) ukládá

Ing. Jindřichovi Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u 
této veřejné zakázky malého rozsahu, připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu osobě oprávněné.
Termín: 31. 5. 2025 

Usnesení č. 079/13R/2025
15.13 Bezplatná přeprava v rámci propagační akce k výročí 10 let Dopravy Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          schvaluje

dle § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, poskytnutí bezplatné přepravy formou jednodenní síťové jízdenky v 

45



počtu 100 ks pro každé z deseti zastavení propagační akce 10 let Dopravy Ústeckého kraje v 
celkovém počtu 1 tisíc kusů

Usnesení č. 080/13R/2025
15.14 Smlouva o spolupráci se společností GTS ALIVE s.r.o. - využití služeb za účelem 
ověření profilu uživatele (ISIC)

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o spolupráci se společnosti GTS ALIVE s.r.o. se sídlem Na 
Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, IČ 26193272 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 081/13R/2025
15.15 Dozorčí rada Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          jmenuje

v souladu s článkem XI. zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

PhDr. Ing. Petra Nedvědického, nar. *************, bytem 
************************************************

členem dozorčí rady Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, a to ke 
dni 13. 5. 2025.

Usnesení č. 082/13R/2025
16.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 4/2025/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje roku 2025 o 82 
940 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 33 308 999 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 083/13R/2025
16.2 Rámcová informace o finančním hospodaření Ústeckého kraje k 31.03.2025

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          bere na vědomí

rámcovou informaci o finančním hospodaření Ústeckého kraje k 31.03.2025 dle předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 084/13R/2025
16.3 Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) schvaluje

Metodiku předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle 

46



přílohy č. 1, 2 a 5 tohoto usnesení,

B) ukládá

1. JUDr. Jiřímu Holubovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje prokazatelně seznámit 
zaměstnance Ústeckého kraje zařazené do Krajského úřadu Ústeckého kraje s Metodikou 
finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 06.06.2025

2. Ing. Pavle Šimákové, vedoucí odboru ekonomického,
Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Mgr. Marii Blažkové, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství,
prokazatelně seznámit všechny příspěvkové organizace kraje v gesci jí/jím řízeného odboru s 
Metodikou předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 06.06.2025

Usnesení č. 085/13R/2025
17.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ve věci jediného akcionáře v 
působnosti valné hromady společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, 
Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO: 25488627, takto:

B) bere na vědomí

a) předloženou Výroční zprávu společnosti Krajská zdravotní, a.s., za rok 2024 obsahující mj. 
účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o podnikatelské činnosti 
a o stavu majetku a zprávu o ověření Výroční zprávy auditorem Ing. Rudolfem Černým ze 
společnosti CLA Audit s.r.o.,
b) návrh představenstva společnosti ze dne 4. 4. 2025 k závěrům hospodaření společnosti za 
rok 2024 a na rozdělení zisku ve výši 105 889 589,16 Kč.
c) stanovisko dozorčí rady společnosti ze dne 7. 4. 2025 k Výroční zprávě za rok 2024 a k 
rozdělení zisku ve výši 105 889 589,16 Kč,

C) schvaluje

v souladu s § 421 odst. 2 písmeno g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 11 odst. 3 
písm. j) stanov společnosti Výroční zprávu společnosti Krajská zdravotní, a.s., za rok 2024, 
obsahující mj. účetní závěrku, zprávu o vztazích mezi propojenými osobami, zprávu o 
podnikatelské činnosti a o stavu majetku a zprávu o ověření Výroční zprávy auditorem Ing. 
Rudolfem Černým ze společnosti CLA Audit s.r.o. dle přílohy č. 2 tohoto rozhodnutí,

D) rozhoduje

47



v souladu s § 421 odst. 2 písmena h) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a 
družstvech (zákon obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů a dle čl. 11 odst. 3 
písm. k) stanov společnosti, o rozdělení dosaženého zisku takto:

a) doplnění rezervního fondu ve výši 5 294 479,46 Kč,

b) použití části zisku ve výši 100 595 109,70 Kč na krytí investičních potřeb společnosti,

Usnesení č. 086/13R/2025
17.2 Dotační program Podpora léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany 
Ústeckého kraje – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje“ pro rok 2025

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje“ žadatelům:

Krausová Lenka
Bydliště: ************************ Děčín
Datum narození: ********1979

Hejdová Linda
Bydliště: *********************** Roudnice nad Labem
Datum narození: *******1990

Gavlíková Jana
Bydliště: ********************* Šluknov
Datum narození: ********1964

Kulhánková Petra
Bydliště: *********************** Starý Jiříkov
Datum narození: *********1968

Javůrková Anna
Bydliště: ********************** Starý Jiříkov
Datum narození: ********1971

Fedjuk Ivan
Bydliště: ************************* Teplice
Datum narození: ********1945

Kulhavá Jaroslava
Bydliště: ************************** Ústí nad Labem
Datum narození: ********1950

48



Týle Jiří
Bydliště: ************************ Ústí nad Labem
Datum narození: ********1960

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia s uvedenými 
žadateli dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 019/3Z/2025 ze 
dne 20. 1. 2025

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu bodu B) tohoto usnesení
Termín: 30. 06. 2025

Usnesení č. 087/13R/2025
17.3 Dotační program Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí – 
vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ 2025 – vyhodnocení I.,

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí a částečném poskytnutí neinvestiční dotace v rámci 
dotačního programu „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ těmto 
žadatelům:

ALWAC, a.s.
Sídlo: Bílinská 3159/10, 415 01 Teplice
IČ: 25006207

BOS.org s.r.o.
Sídlo: Kekulova 615/38, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 64049876

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

Hospic sv. Štěpána, z.s.
Rybářské nám. 662/4, 412 01 Litoměřice
IČ: 65081374

ve výši, k účelu a z důvodů dle přílohy č. 1 tohoto usnesení, a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle vzoru schváleného 

49



usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 020/3Z/2025 ze dne 20. 1. 2025.

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2025

Usnesení č. 088/13R/2025
17.4 Zajištění financování provozu stanovišť lékařské pohotovostní služby v roce 2025 – 
dotace měst

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí dotací od následujících měst:

Město Roudnice nad Labem,
sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem,
IČ: 00264334
ve výši 1 185 000 Kč

a o uzavření smlouvy o zajištění financování lékařské pohotovostní služby dle přílohy č. 1, 
tohoto usnesení.

Usnesení č. 089/13R/2025
17.5 Výkon zřizovatelských funkcí k příspěvkovým organizacím Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání 

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o

zvýšení objemu prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2025 u Psychiatrické léčebny 
Petrohrad, příspěvkové organizace, o 2 700 tis. Kč na celkový objem 84 700 tis. Kč, za 
podmínky vyrovnaného hospodaření, bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje

Usnesení č. 090/13R/2025
17.7 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace - „Zdravotnické přístroje pro ZZS ÚK“ – vyhodnocení – Část 4

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

1. protokol o otevírání nabídek ze dne 8. 4. 2025 Části 4 – „Automatický transportní ventilátor 
pro řízenou ventilaci (IPPV)“ veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zdravotnické přístroje 
pro ZZS ÚK“ dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

2. protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 8. 4. 2025 Části 4 
– „Automatický transportní ventilátor pro řízenou ventilaci (IPPV)“ veřejné zakázky na 

50



dodávky s názvem „Zdravotnické přístroje pro ZZS ÚK“ dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,

3. 2. protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ze dne 15. 4. 2025 
Části 4 – „Automatický transportní ventilátor pro řízenou ventilaci (IPPV)“ veřejné zakázky 
na dodávky s názvem „Zdravotnické přístroje pro ZZS ÚK“ dle přílohy č. 3 tohoto materiálu,

4. kupní smlouvu Části 4 – „Automatický transportní ventilátor pro řízenou ventilaci (IPPV)“ 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zdravotnické přístroje pro ZZS ÚK“ dle přílohy č. 4 
tohoto materiálu.

B) souhlasí

s vyhodnocením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Zdravotnické 
přístroje pro ZZS ÚK“ dle § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a s výběrem nabídky na plnění Části 
4 – „Automatický transportní ventilátor pro řízenou ventilaci (IPPV)“ veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Zdravotnické přístroje pro ZZS ÚK“, která byla vybrána bez provedení 
hodnocení dle § 122 odst. 2 zákona a uzavřením kupní smlouvy dle přílohy č. 4 tohoto 
materiálu s vybraným dodavatelem:

MEDIPRAX CB s.r.o., IČO: 63886731, za podmínek uvedených v jeho předložené nabídce 
tj.:

Nabídková cena bez DPH: 768 000,00 Kč
Nabídková cena včetně DPH: 870 960,00 Kč

Usnesení č. 091/13R/2025
17.8 Veřejná zakázka Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje – „Odpady ZZS 
ÚK – II“ – změna termínu ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) bere na vědomí

žádost Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, p.o., o souhlas se změnou termínu 
ukončení smlouvy,

B) ruší

Usnesení č. 160/10R/2025 ze dne 17. 3. 2025,

C) souhlasí

s ukončením smluvního závazku jednostrannou výpovědí ze strany dodavatele ke dni 31. 8. 
2025.

Usnesení č. 092/13R/2025
20.1 Novela zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek – změna usnesení č. 
057/102R/2024 ze dne 17. 7. 2024 v části svěření rozhodování

Rada Ústeckého kraje po projednání 

A) mění

znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 057/102R/2024 ze dne 17. 7. 2024, písm. C) bod 2. 
takto: částka uvedená v textu usnesení slovy ,,2.000.000,-- Kč bez DPH“ se nahrazuje částkou 

51



,,3.000.000,-- Kč bez DPH“, částka uvedená v textu usnesení slovy ,,6.000.000,-- Kč bez 
DPH“ se nahrazuje částkou ,,9.000.000,-- Kč bez DPH“, a to s účinností ode dne 13. 5. 2025.

B) rozhoduje

o aplikaci usnesení Rady Ústeckého kraje č. 057/102R/2024 ze dne 17. 7. 2022, písm. C) bod 
2. v dosavadním znění na zadávání veřejných zakázek (nákup věcí, služeb a stavebních prací) 
zahájené přede dnem 13. 5. 2025 a do tohoto dne neskončené.

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 004/13R/2025 Dodatek smlouvy

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/13R/2025 Dodatek smlouvy

bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/13R/2025 Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 
24/SML4022/SoPD/PIT

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/13R/2025 Seznam žadatelů doporučených k 
podpoře z dotačního programu 
Příprava projektů pro veřejný 
sektor

bod 6.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 015/13R/2025 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace č. 
24/SML4054/01/SoPD/PIT

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/13R/2025 Výzva „Potravinová pomoc dětem 
v sociální nouzi pro školy a 
školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem 2025/2026“

bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/13R/2025 Vzor žádosti o neinvestiční 
účelový příspěvek 

bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/13R/2025 Čestné prohlášení 

bod 8.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 017/13R/2025 Průběžná zpráva o realizaci aktivit 

bod 8.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 017/13R/2025 Závěrečná zpráva o realizaci 
aktivit a finanční vypořádání 
příspěvku

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/13R/2025 Seznam žádostí navržených k 
podpoře dotací

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/13R/2025 Seznam náhradních žádostí

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/13R/2025 Seznam žádostí navržených k 
nepodpoření

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/13R/2025 Seznam příspěvkových organizací 
včetně finanční výše příspěvku 

bod 8.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/13R/2025 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
a s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

Bod 9.7 Priloha 1.pdf k usnesení č. 033/13R/2025 Tabelární seznam žadatelů – 
záchranné stanice

Bod 9.7 Priloha 2.pdf k usnesení č. 033/13R/2025 Tabelární seznam žadatelů – 
myslivci

52



Bod 9.7 Priloha 3.pdf k usnesení č. 033/13R/2025 Tabelární seznam žadatelů – 
biodiverzita 

Bod 9.7 Priloha 4.pdf k usnesení č. 033/13R/2025 Tabelární seznam žadatelů – 
veterinární lékaři 

Bod 9.7 Priloha 5 .pdf k usnesení č. 033/13R/2025 Tabelární seznam žadatelů – 
včelaři

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/13R/2025 Tabelární seznam žadatelů

bod 9.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/13R/2025 tabelární seznam žadatelů ke 
schválení RÚK 

bod 9.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/13R/2025 tabelární seznam žadatelů ke 
schválení ZÚK

bod 9.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/13R/2025 Tabelární seznam projektů 

bod 9.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/13R/2025 Tabelární seznam projektů 
navržených k zamítnutí

bod 9.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/13R/2025 Tabelární seznam žádostí o 
příspěvek navržených k vyplacení

bod 15.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/13R/2025 Dodatek č. 4 ke smlouvě o 
začlenění spojů provozovaných 
dopravcem na lince R14 v 
územním obvodu Ústeckého kraje 
do DÚK 

bod 15.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 075/13R/2025 Dodatek č. 3 ke smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti na lince 
Teplice–Cínovec – státní hranice 
(-Altenberg)

bod 15.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 076/13R/2025 Dodatek č. 16 ke Smlouvě o 
veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje na 
linkách U12, U14 a T7 

bod 15.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 077/13R/2025 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem UMBRELLA CITY 
LINES s.r.o. – oblast 
Chomutovsko

bod 15.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 077/13R/2025 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem UMBRELLA CITY 
LINES s.r.o. – oblast Kadaň-Žatec

bod 15.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 077/13R/2025 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem UMBRELLA CITY 
LINES s.r.o. – oblast Mostecká 
pánev

53



bod 15.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 077/13R/2025 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Doprava Teplice s.r.o. 
– oblast Příměstská doprava 
Teplice

bod 15.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 077/13R/2025 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Doprava Teplice s.r.o. 
– oblast Teplicko

bod 15.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 077/13R/2025 Dodatek ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem AKV bus a.s. – oblast 
Vejprtsko

bod 15.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 080/13R/2025 Smlouva o spolupráci se 
společností GTS Alive s.r.o.

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 082/13R/2025 RO ÚK č. 4/2025/RÚK - usnesení

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 084/13R/2025 Metodika

bod 16.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 084/13R/2025 Datové zdroje

bod 16.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 084/13R/2025 Rozdělení kompetencí

bod 17.2 priloha1.pdf k usnesení č. 086/13R/2025 Hodnocení žádostí dotačního 
programu „Podpora léčebné 
rehabilitace a rehabilitačních 
pobytů pro občany Ústeckého 
kraje“

bod 17.3 priloha1.pdf k usnesení č. 087/13R/2025 Tabulka s přehledem rozdělení 
dotací v dotačním programu 
„Podpora lékařských a 
zdravotnických vzdělávacích 
akcí“ 2025 – vyhodnocení I. 

bod 17.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 088/13R/2025 Návrh smlouvy o zajištění 
financování lékařské pohotovostní 
služby uzavírané mezi Ústeckým 
krajem a Městem Roudnice nad 
Labem 

54



 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       24/SML1280/1/SOPD/INF 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 

PŘÍJEMCE: 

 

Statutární město Most 

Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 

Zastoupený:  Ing. Markem Hrvolem, primátorem města 

Kontaktní osoba:       Ing. Marek Hrvol, primátor 

E-mail/telefon:         epodatelna@mesto-most.cz / 476448111 

IČ:         00266094 

DIČ:         CZ00266094 

Bank. spojení:         Česká národní banka 

číslo účtu:         94-8229491/0710 

Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č. j. KÚÚK/024399/2024, ulo-

ženého na Odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 004/13R/2025



 

2 z 3 

 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 014/23Z/2023 ze dne 11. září 2023 schválena Pravidla pro poskytování dotací  

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Pravidla“). 

Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Pravidly, která jsou pro příjemce závazné ve věcech 

touto smlouvou neupravených. 

Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 008/25Z/2023 ze dne 11. prosince 2023 byly 
schváleny zásady „Programu 2024 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic 
pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli 
požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o 
integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. 
 
 
O poskytnutí investiční dotace z Programu bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 011/93R/2024 ze dne 20. března 2024 ve výši 1 000 000,- Kč na projekt Hasičská cis-
terna pro SDH Most. 
  
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 3. června 2024 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidova-
nou pod číslem 24/SML1280/SOPD/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se do-
hodly na následující změně Původní smlouvy takto: 
 
 

Článek II. 
Změna smlouvy 

 
Odstavce č. 3. a 4. Článku II. Původní smlouvy – Podmínky použití dotace, doba, v níž má 
být dosaženo účelu, způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. října 2026. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel pro tematické zadání A. Krajská podpora pořízení 
nové CAS v rámci výzvy JSDH_V1_2024 - Pořízení nové CAS z rámcové dohody v do-
tačním programu Investiční účelové dotace pro jednotky SDH obcí, jehož poskyto-
vatelem je MV GŘ HZS ČR k uhrazení poslední faktury projektu.  

4.   Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. původní smlouvy) a lze ji použít pouze 
na úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v 
době od 1. ledna 2024 do 31. října 2026 (účinnost uznatelných nákladů).  

  
 
 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 



 

3 z 3 

 
1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  

 
2. Tento dodatek původní smlouvy bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte-
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním 
jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zá-
roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID pffbfvy / na e-mail: epodatelna@mesto-most.cz. Dodatek nabývá platnosti 
dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
3. Tento dodatek původní smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž posky-

tovatel a příjemce obdrží jeho elektronický originál.  

 

4. O uzavření tohoto dodatku k původní smlouvě bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústec-

kého kraje usnesením č. 0XX/XXZ/2025 ze dne XX.XX 2025.  

  

 

 

  
……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman  

Příjemce 
Statutární město Most 
Ing. Marek Hrvol 
primátor 
 

 



 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele:       24/SML1279/1/SOPD/INF 

Číslo smlouvy u příjemce: 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřený v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

POSKYTOVATEL: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem  
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí Odboru informatiky a organizačních věcí  
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 301 
IČ:   70892156 
DIČ:   CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:  číslo účtu: 1630952/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 

PŘÍJEMCE: 

 

Příjemce  

Obec Černovice 

Sídlo:          Černovice 80, 430 01 Černovice 

Zastoupený:          Ing. Zdeňkou Peroutkovou, starostkou obce 

Kontaktní osoba:        Ing. Zdeňka Peroutková, starostka obce 

E-mail/telefon:           starosta@cernovice-ulk.cz / 474626858 

IČ:           00261831 

DIČ:           CZ00261831 

Bank. spojení:           Česká národní banka 

číslo účtu:           94-511441/0710 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č. j. KÚÚK/024147/2024, ulože-
ného na Odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.  
 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 005/13R/2025



 

2 z 3 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 014/23Z/2023 ze dne 11. září 2023 schválena Pravidla pro poskytování dotací  

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Pravidla“). 

Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Pravidly, která jsou pro příjemce závazné ve věcech 

touto smlouvou neupravených. 

Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 008/25Z/2023 ze dne 11. prosince 2023 byly 
schváleny zásady „Programu 2024 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic 
pro jednotky SDH a podporu spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli 
požární ochrany, ochrany obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o 
integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, z rozpočtu Ústeckého kraje“. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito zásadami. 
 
 
O poskytnutí investiční dotace z Programu bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 011/93R/2024 ze dne 20. března 2024 ve výši 1 000 000,- Kč na projekt CAS 
30/8500/510 - S2R pro JSDHO Černovice. 
  
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany uzavřely dne 23. dubna 2024 Smlouvu o poskytnutí investiční dotace evido-
vanou pod číslem 24/SML1279/SOPD/INF (dále jen „Původní smlouva“). Uvedené strany se 
dohodly na následující změně Původní smlouvy takto: 
 
 

Článek II. 
Změna smlouvy 

 
Odstavce č. 3. a 4. Článku II. Původní smlouvy – Podmínky použití dotace, doba, v níž má 
být dosaženo účelu, způsob poskytnutí dotace, nově zní takto: 
 

  3.  Termínem ukončení realizace projektu je 31. října 2026. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel pro tematické zadání A. Krajská podpora pořízení 
nové CAS v rámci výzvy JSDH_V1_2024 - Pořízení nové CAS z rámcové dohody v do-
tačním programu Investiční účelové dotace pro jednotky SDH obcí, jehož poskyto-
vatelem je MV GŘ HZS ČR k uhrazení poslední faktury projektu.  

4.   Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. původní smlouvy) a lze ji použít pouze 
na úhradu uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu vzniklých v 
době od 1. ledna 2024 do 31. října 2026 (účinnost uznatelných nákladů).  

  
 
 

Článek III. 



 

3 z 3 

Závěrečná ujednání 
 
1. Ostatní ustanovení Původní smlouvy zůstávají beze změny.  

 
2. Tento dodatek k Původní smlouvě smlouva bude zveřejněn dle §10d odst. 1 zákona č. 

250/2000 Sb. na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 
30 dnů ode dne uzavření dodatku, a to po dobu nejméně 3 let ode dne zveřejnění. 
Tento dodatek k Původní smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. 

 
3. Tento dodatek Původní smlouvy se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž posky-

tovatel a příjemce obdrží jeho elektronický originál.  

 

4. O uzavření tohoto dodatku k Původní smlouvě bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústec-

kého kraje usnesením č. 0XX/XXZ/2025 ze dne XX.XX 2025.  

  

 

 

  
……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec 
hejtman  

Příjemce 
Obec Černovice 
Ing. Zdeňka Peroutková 
starostka obce 
 

 



 
 

1 z 3 

Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_044/0000353 

Číslo smlouvy:           24/SML4022/SoPD/PIT 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“)  

 
„Projektové dokumentace na vybudování cyklostezek v Chomutově“  

 
Dodatek č. 1  

 
 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 

 Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  

Zastoupený:              Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156  

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.  

Číslo účtu:  1630952/0800 

Zástupce pro věcná jednání: Bc. Radka Maierová, DiS., vedoucí oddělení projektů, odboru    

podpory podnikání, inovací a transformace Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: maierova.r@kr-ustecky.cz / 475 657 678 

 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Příjemce:   

Název:  Statutární město Chomutov  

Sídlo: Zborovská 4602, 430 01 Chomutov  

Zastoupený: JUDr. Milanem Petrilákem, primátorem  

IČO: 00261891  

DIČ:  CZ00261891  

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  430043/2700 

E-mail/telefon: 

 

  

(dále jen „příjemce“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 013/13R/2025



2 z 3 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 12. 2024 smlouvu o poskytnutí investiční dotace evidovanou pod 

č. 24/SML4022/SoPD/PIT. 

 

Uvedené strany se dohodly na následující změně: 

 

 

Článek I. Předmět smlouvy, účel a výše dotace, odst. 1 

 

se mění takto: 
  

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. 015/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

poskytuje příjemci ze svého rozpočtu v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace 

2021-2027, z dotačního programu Příprava projektů pro veřejný sektor investiční dotaci ve výši 

623 607 Kč (slovy: šest set dvacet tři tisíc šest set sedm korun českých),  která bude převedena 

bezhotovostně na účet příjemce uvedený na první straně této smlouvy, pod ÚZ  

(účelovým znakem) 15505, za podmínky, že příjemce stanoveným způsobem zrealizuje níže 

uvedený projekt nejpozději do 31. 12. 2025. 

 

Článek II. Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, odst. 3 a 5   

 

se mění takto: 

 

3. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2025. Pro příjemce je tento termín stanoven  

jako závazný ukazatel.  

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu uzna-

telných nákladů/výdajů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 2. 1. 2024  

do 31. 12. 2025 (termín realizace projektu).     

 

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem  

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uve-

dených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána 

příjemci do datové schránky ID: 497beyz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření  

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.   

 

Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem měněné, zůstávají nedotčena. 

 

 

 

 

 

 



3 z 3 

Tento dodatek bude uzavřen elektronicky, oběma smluvními stranami opatřen zaručeným 

elektronickým podpisem s časovým razítkem a odeslán prostřednictvím datové schránky.  

 

O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením  

č ……………………… ze dne 12. 5. 2025. 

 

 

V …………….. dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel 

Ústecký kraj 

Mgr. Richard Brabec  

hejtman Ústeckého kraje 

 

Příjemce  

Statutární město Chomutov  

JUDr. Milan Petrilák  

primátor 

 

 

 

 

 

  

 



PO
YA

DÍ


ÍS
LO

 }
Á
DO

ST
I

NÁZEV IO NÁZEV PROJEKTU OBLAST

CELKOVÉ 
NÁKLADY 
PROJEKTU 

V MAXIMÁLNÍ 
VÝŠI

INVESTICE NEINVESTICE

1 47 Statutární město Děčín 00261238

Projektová příprava - energetické 
úspory a OZE v objektech ZŠ Míru, 
ZŠ Vojanova a MŠ Liliová

Energetické úspory a obnovitelné 
zdroje energie

2 468 400,00 1 851 300,00 0,00

2 49 Město Štětí 00264466 Labské ekocentrum ArchA Energetické úspory a obnovitelné 
zdroje energie

4 054 710,00 3 041 032,00 0,00

4 892 332,00 0,00

Bod 6.3 pZíloha č. 1

Dotační program "PZíprava projektů pro veZejný sektor" z Operačního programu Spravedlivá transformace 2021 - 2027

Seznam doporučených ~adatelů k podpoZe z dotačního programu

PO}ADOVANÁ DOTACE 
V MAXIMÁLNÍ VÝŠI (V K)

SOUET

}ADATEL PROJEKT

4 892 332,00

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/13R/2025



 

                                                           

     
  

 

 1 z 4 

 
Číslo projektu poskytovatele: CZ.10.02.01/00/23_015/0000163 
Číslo smlouvy: 24/SML4054/01/SoPD/PIT 
 

 
 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů 

SMLUVNÍ STRANY 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj       
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156  
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.  
Číslo účtu:  4747742/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Mgr. Martina Želinová Langweilová, vedoucí oddělení lidských 

zdrojů, podpory průmyslu a podnikání, odboru podpory podnikání, 
inovací a transformace 

E-mail/telefon: zelinova.m@kr-ustecky.cz/475657676 
 

(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce:   
Vlastimil Križan 
Sídlo: Strážky 21, 403 40 Ústí nad Labem – Strážky    
IČO:   65655818     
DIČ:   CZ6908142945     
Bank. spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: 154814840/0300  
E-mail/telefon: 

 

zapsaný v živnostenském rejstříku Magistrátu města Ústí nad Labem  

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 
 
 
 

 

bod 6.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 015/13R/2025



 

                                                           

     
  

2 z 4 

 
DOHODU O UKONČENÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE 

(dále jen „dohoda“) 
 

Preambule 

Poskytovatel uzavřel s příjemcem dne 28.01.2025 smlouvu č. 24/SML4054/SoPD/PIT 
o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Rozšíření a zkvalitnění služeb revizí elektro a FVE“ v rámci 
Dotačního programu Voucher pro rozvoj podnikání (dále jen „smlouva“). 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy v souladu s článkem VI. odst. 3 smlouvy. 

Důvodem ukončení smlouvy je rozhodnutí příjemce nerealizovat projekt uvedený v žádosti, která 
byla doručena dne 09.04.2025 prostřednictvím datové schránky.  

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a povinnosti 
z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato dohoda bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této dohodě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 
do datové schránky ID . Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této dohody bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne 12.05.2025. 

 

 

 

 



 

                                                           

     
  

3 z 4 

 

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu 
s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). 
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách 
poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………. V Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Richard Brabec  
hejtman                                                                                                     

Příjemce 
Vlastimil Križan 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Odstoupení od smlouvy o poskytnutí dotace



 

                                                           

     
  

4 z 4 

 

 



Protokol o výsledku ověření datové zprávy
Předmět podání: Odstoupení od smlouvy

Odesílatel: Vlastimil Križan - Ing. Vlastimil Križan, Strážky 21, 40340 Ústí nad Labem,
CZ, 

Adresát: Ústecký kraj, t9zbsva

ČJ: KUUK/053394/2025

Identifikátor: 1506942898

Dodáno do DS: 09.04.2025 06:43:46

Pozn.: Je-li příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v
postavení OVM, je okamžikem doručení její dodání do datové schránky.

Doručeno: 09.04.2025 07:00:27

Přijato ke zpracování: 09.04.2025 07:00:27

Počet příloh: 1

K rukám: Veronika Tučková

Následná kontrola: 10.04.2025 07:10:02

Povoleno doručení fikcí

Výsledek ověření Některý z el. podpisů nelze jednoznačně prohlásit za platný nebo jeho
platnost nelze ověřit. Věnujte pozornost podrobnostem.

A. Ověření datové zprávy

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Elektronický podpis nelze ověřit. Důvod je uveden v detailech ověření. Elektronický podpis nebyl vytvořen
pomocí kvalifikovaného prostředku pro vytváření elektronických podpisů. Elektronický podpis formátu null
T. Dokument nebyl po podpisu změněn.
Podpisový certifikát je kvalifikovaný.

Informace o podpisu č. 1

Strana 1 z 2



AnoČasové razítko

Podepsal

23693293 SERIALNUMBER=S906210, CN=Informační systém
datových schránek – produkční prostředí, OU=Digitální a informační
agentura, O=Digitální a informační agentura, OID.2.5.4.97=NTRCZ-
17651921, C=CZ

Vystavitel CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.",
OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

Platnost od - do 20.02.2025 14:42:41 - 11.03.2028 14:42:41

Datum vydání CRL CRL informace nelze získat

Algoritmus podpisu SHA_512null

Hash SHA_256 AA:5E:9B:94:3C:D2:BF:E5:33:9B:01:04:D9:5B:EB:6E:D7:9F:92:3B:28:83:41:D
5:45:D3:32:3E:A3:89:8C:C6

Detaily ověření Některý z algoritmů použitých v objektech a podílejících se na ověřování
podpisu (např. hodnota podpisu, certifikát, atd.) nebo velikost klíče používané
s tímto algoritmem, je pod požadovanou úrovní kryptografické bezpečnosti a
neexistuje jednoznačný důkaz, že podpis vznikl před okamžikem, do něhož byl
tento algoritmus / klíč považován za bezpečný.

CN=PostSignum Qualified CA 5,O=Česká pošta\,
s.p.,2.5.4.97=#130e4e5452435a2d3437313134393833,C=CZ

09.04.2025 07:00:27Čas označení

Sériové číslo 21011220

Vystavitel

Ověřitelnost do 13.10.2030 12:58:12

B. Ověření příloh datové zprávy

Textová zpráva.PDF

Dokument není opatřen el. podpisem.

application/pdf

11297 B (bajtů)

Název

Typ

Velikost

Výsledek ověření

Příloha č. 1

0Počet podpisů

z toho platných 0

Doplňující údaje Ověřeno službou DSS

Generováno modulem EPDZ dne 09.04.2025 07:10:02

Strana 2 z 2



Stránka 

Výzva >Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi pro akoly a akolská 
zaYízení zYizované Ústeckým krajem <

Ústecký kraj (dále také >Kraj< nebo > 0izovatel<) na základ� usnesení 
Ústeckého kraje �. & o mo~nosti podání ~ádosti 
o poskytnutí finan�ních prost0edk8 ve form� neinvesti�ního ú�elového p0ísp�vku
(dále také jen >p0ísp�vek< rámci výzvy >Potravinová pomoc d�tem v sociální 
nouzi pro bkoly a bkolská za0ízení z0izované Ústeckým krajem 202 < (dále také 
jen >Výzva<) podpory zajibt�ní bkolního stravování d�tí 

mate0ských bkolách, ~ák8 v základních bkolách a st0edních bkolách, 
konzervato0ích za0ízení bkolního stravování které z0izuje Ústecký kraj, ve bkolním 

, jejich~ rodina je ohro~ena chudobou a materiální nebo 
potravinovou deprivací v nep0íznivé finan�ní situaci a umo~nit tak 
nejen zlepbení podmínek pro 0ádný pr8b�h jejich bkolní docházky, ale i p0edcházet 
p0ípadnému sociálnímu vylou�ení.

P0edpokládaná celková výbe finan�ních prost0edk8 ( ur�ená pro 
bkoly a bkolská za0ízení z0izovaná Ústeckým krajem pro bkolní rok 202 �iní

K podíl Evropské unie K� a podíl Ú ého
K�). Finan�ní prost0edky 

>Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji <, financovaného na 
základ� Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních v�cí eské republiky 

poskytnutí dotace (dále aké jen >Rozhodnutí<).
Poskytnutí p0ísp�vk8 v rámci této Výzvy je podmín�no vydáním právního aktu 
o poskytnutí podpory Ministerstvem práce a sociálních v�cí (projekt Potravinová 
pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2<) z Opera�ního programu 
Zam�stnanost plus (dále také jen >OPZ+<), výzva Potravinová pomoc d�tem 
v sociální nouzi (2) a jeho doru�ením Poskytovateli. P0edpokládaná �ástka alokace 
uvedená v tomto odstavci se m8~e zm�nit v návaznosti na skute�nou výbi podpory 
poskytnuté právním aktem Ministerstva práce a sociálních v�cí. V p0ípad�, ~e 
nebude vydán právní akt o poskytnutí podpory, Výzva nebude realizována 
a p0ísp�vky nebudou poskytnuty.

Oprávn�ní �adatelé bkoly a bkolská za0ízení z0izovaná Ústeckým krajem:

" mate0ská bkola
" základní bkola
" st0ední bkola
" konzervato0
" za0ízení bkolního stravování
(dále také jen >}adatel< nebo > 0íjemce<)

Za0ízení bkolního stravování, které je zapsáno rejst0íku bkol a bkolských za0ízení jako samostatná právnická osoba.

bod 8.1  příloha 1

bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/13R/2025



Stránka 

Úel pYísp�vku

D8vodem vyhlábení Výzvy je pot0eba zajibt�ní bkolního stravování d�tí 
v mate0ských bkolách a ~ák8 v základních bkolách, st0edních bkolách 
a v konzervato0ích, jejich~ rodina je ohro~ena chudobou a materiální nebo 
potravinou deprivací nebo se ocitla v nep0íznivé finan�ní situaci. Výzva
v souladu se zákonem �. 129/2000 Sb., o krajích (krajské z0ízení), ve zn�ní 
pozd�jbích p0edpis8, zákonem �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech 
územních rozpo�t8, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8. Výzva upravuje podmínky 
poskytnutí neinvesti�ního ú�elového p0ísp�vku v souladu s Výzvou Potravinová 
pomoc d�tem v sociální nouzi (2) �. 03_25_081 a s Obecnou a Specifickou �ástí 
pravidel pro ~adatele a p0íjemce v rámci OPZ+ pro projekty s jednotkovými 
náklady zam�0ené na podporu bkolního stravování.  

Podpora je stanovena prost0ednictvím jednotkových náklad8, který p0edstavuje 
p0ísp�vek na zajibt�ní bkolního stravování pro jedno dít�/~áka na jeden den. Výbe 
zp8sobilých výdaj8 je vy�íslena na základ� vykázání po�tu 
odebraného/objednaného bkolního stravování d�tmi/~áky z cílové skupiny za 
jednotlivé dny ve sledovaném období. Objednané stravování lze pova~ovat za 
odebrané. Má se za to, ~e pokud má dít�/~ák bkolní stravování objednané, musí 
mu být umo~n�no bkolní stravování odebrat.  

akolní stravování je strava poskytovaná d�tem/~ák8m ve bkolách �i za0ízeních 
bkolního stravování v obvyklém rozsahu (v�etn� pitného re~imu) 

kvalit�/nutri�ním slo~ení 

V�cného zam�0ení bude dosa~eno prost0ednictvím jedné nebo více z t�chto 

Podpora bkolního stravování d�tí v mate0ských bkolách:
Bezplatn� poskytnuté bkolní stravování d�tem v mate0ských bkolách 
a v za0ízení bkolního stravování s jednotkovým nákladem ve výbi K�,

Podpora bkolního stravování ~ák8 základních, st0edních bkol a konzervato0í:
Bezplatn� poskytnuté bkolní stravování ~ák8m do 10 let v základních bkolách 
a v za0ízeních bkolního stravování s jednotkovým nákladem ve výbi K�,
Bezplatn� poskytnuté bkolní stravování ~ák8m ve v�ku 11 14 let v základních 
bkolách, st0edních bkolách, konzervato0ích a v za0ízeních bkolního stravování 
s jednotkovým nákladem ve výbi K�,
Bezplatn� poskytnuté bkolní stravování ~ák8m ve v�ku 15 a více let 
v základních bkolách, st0edních bkolách, konzervato0ích a v za0ízeních 
bkolního stravování s jednotkovým nákladem ve výbi K�.



Stránka 

Cílová skupina, podmínky a zposob zapojení do cílové skupiny 

Cílovou skupinu tvo0í d�ti a ~áci ve v�ku 23 kte0í:
jsou zapojeni do p0edbkolního vzd�lávání v mate0ských bkolách, jsou ~áky 
základních bkol, ~áky st0edních bkol nebo ~áky konzervato0í, a zárove)
jejich~ rodina je ohro~ena chudobou a materiální nebo potravinovou 
deprivací nebo se ocitla v nep0íznivé finan�ní situaci
(dále také jen >cílová skupina<)

Ob� výbe uvedené podmínky musí být spln�ny zárove).

Za dít�/~áka, jeho~ rodina se ocitla v nep0íznivé finan�ní situaci, lze pova~ovat 
dít�/~áka ~ijícího v rodin�, její~ finan�ní situace nedovoluje, aby mu bylo 
poskytováno bkolní stravování za úplatu. Do podpo0ené cílové skupiny lze za0adit 
d�ti/~áky na základ� p0íjmové a sociální situace rodin, která bude dolo~ena 
�estným prohlábením zletilého ~áka / zákonného zástupce dít�te / jiné osoby, 
které bylo rozhodnutím p0íslubného orgánu sv�0eno dít� do pé�e nahrazující pé�i 
rodi�8 / poru�níka / osoby, které bylo sv�0eno dít� do p�stounské pé�e, proto~e 
o n�j nem8~e pe�ovat ~ádný z rodi�8 (dále také jen >�estné prohlábení<), 
o pobírání dávky státní sociální podpory p0ídavek na dít� nebo o pobírání 
humanitární dávky vyplácené cizinc8m s do�asnou ochranou
o posouzení nep0íznivé finan�ní situace rodiny dít�te t0etí stranou, dle podmínek 
uvedených v

Podmínky a zp8sob zapojení dít�te/~áka do cílové skupiny:
rodina dít�te/~áka pobírá dávky státní sociální podpory 3 p0ídavek na dít� 3
dokládá se �estným prohlábením,
nebo rodina dít�te/~áka pobírá humanitární dávku vyplácené cizinc8m 

do�asnou ochranou 3 dokládá se �estným prohlábením,
nebo nep0íznivá finan�ní situace dít�te/~áka je posouzena t0etí stranou a tato 
strana vyjád0í souhlasné stanovisko k zapojení dít�te/~áka do 3 dokládá 
se �estným prohlábením se souhlasným stanoviskem t0etí strany. T0etí stranou 
se pro tento ú�el rozumí 0editel bkoly/bkolského za0ízení (dle zákona �. 563/2004 
Sb., o pedagogických pracovnících a o zm�n� n�kterých zákon8), kde 
dít�/~ák plní bkolní docházku nebo mu je poskytováno bkolní stravování. 

estné prohlábení se dokládá pouze jednou p0i zapojování dít�te/~áka do aktivit 
daném bkolním roce, kdy je vyhlábena tato Výzva, tzn. �estné prohlábení 

potvrzené nejd0íve od 15. 8.2025. Dít�/~ák je zapojen do aktivit nejd0íve od data 
uvedeném na �estném prohlábení. p0ípad�, ~e je dít�/~ák zapojen do aktivit 
na základ� posouzení t0etí strany, musí být �estné prohlábení podepsané i 

Pokud ~ák v rámci bkolní docházky dosáhne v pr8b�hu bkolního roku 2 potravinová 
Výzvou OPZ+ Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi (2) �. odebrána
p0ípad� legislativní úpravy v plánovaným p0ijetím zákona o dávce státní sociální pomoci budou 

automaticky uplat)ovány nové pojmy v platnou legislativou bez nutnosti zm�n ve Výzv� a souvisejících 

Tzv. humanitární dávka vyplacená cizinc8m s do�asnou ochranou (dle zákona �. 66/2022 Sb., o opat0eních v
zam�stnanosti a oblasti sociálního zabezpe�ení v ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaný
invazí vojsk Ruské federace), je p0ísp�vek na zajibt�ní základních ~ivotních pot0eb a zárove) p0ísp�vek na úhradu 
náklad8 na bydlení/ubytování.



Stránka 

zákonným zástupcem dít�te/~áka. Rozhodné pro zapojení dít�te/~áka do aktivit 
je datum pozd�jbího podpisu.
Vzor �estného prohlábení je p0ílohou �. 2 této Výzvy. 

nep0íznivé finan�ní situaci se nepova~uje rodina dít�te, které je 
umíst�no ve bkolském za0ízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy podle 
zákona �. 109/2002 Sb., o výkonu ústavní výchovy nebo ochranné výchovy ve 
bkolských za0ízeních a o preventivn� výchovné pé�i ve bkolských za0ízeních 
a o zm�n� n�kterých dalbích zákon8, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8.

Závazné termíny

Termín realizace aktivit je stanoven jako závazný �asový ukazatel, který není 
mo~né bez souhlasu 0izovatele p0ekro�it. V rámci termínu aktivit musí být v~dy 
vebkeré uznatelné náklady/výdaje uhrazeny. 

Termín zahájení realizace aktivit m8~e být nejd0íve 

Termín ukon�ení realizace aktivit je 30.

Uznatelné jsou i mzdové náklady, které vznikly do 30.

P0íjemce je povinen 0izovateli p0edlo~it pr8b�~nou zprávu o realizaci aktivit 
nejpozd�ji do 13. 2.2026. Tato zpráva pokrývá období od zahájení realizace 

1.2026.  Záv�re�ná zpráva o realizaci aktivit a finan�ní vypo0ádání 
p0ísp�vku musí být p0edlo~ena nejpozd�ji do 30. 2026 a vztahuje se na celé 
období realizace aktivit. Ob� zprávy se podávají na p0edepsaných formulá0ích, 
které jsou uvedeny jako p0ílohy �. 3 a 4 této Výzvy.

Neinvestiní úelový pYísp�vek

Spoluúast: není po~adována 

PYíjem �ádostí

Kritéria pro stanovení výae pYísp�vku:
Výbe p0ísp�vku se stanoví na základ� jednotkových náklad8, po�tu bkolních dní 

6.2026 a kvalifikovaného odhadu po�tu d�tí a ~ák8 ve v�ku 23 let, kte0í 
spadají / mohou být za0azeni do cílové skupiny, sou�tu za vbechny typy 
jednotek bkolního stravování, resp. obou typ8 aktivit. Kvalifikovaný odhad ur�í 
statutární orgán zp8sobilého }adatele (bkoly nebo bkolského za0ízení z0izované 
Ústeckým krajem, a kde dít�/~ák plní bkolní docházku nebo mu je poskytováno 
bkolní stravování). 

Vzorec pro výpoet pYísp�vku: Celkové plánované náklady za vbechny typy 
K� se vypo�tou sou�tem celkových náklad8 za jednotlivé typy 



Stránka 

jednotek bkolního stravování. Vzorec výpo�tu celkových náklad8 za jednotky 
bkolního stravování: jednotkový náklad v K� x odhad po�tu zapojených 
d�tí/~ák8 x po�et bkolních dní období bkolního vyu�ování do konce období 

Výbe p0ísp�vku je maximáln� 100 % z celkových 
uznatelných náklad8 aktivit. Celková výbe p0ísp�vku bude zaokrouhlena na 
celé desetikoruny dol8.

Výpoet celkových plánovaných náklado resp. výae neinvestiního úelového pYísp�vku v K

Jednotka akolního 
stravování

Jednotkový 
náklad 

v K

Odhad potu 
zapojených 

d�tí/�áko

Poet 
akolních dní 

Celkové 
náklady za 

akolního 
stravování v 

K

bkolního 
stravování 
d�tí 

mate0ských 
bkolách

Bezplatn� poskytnuté 
bkolní stravování d�tem 
v mate0ských bkolách a 
v za0ízeních bkolního 
stravování

bkolního 
stravování 
~ák8 
základních, 
st0edních bkol 

konzervato0í

Bezplatn� poskytnuté 
bkolní stravování ~ák8m 

základních 
bkolách a v za0ízeních 
bkolního stravování
Bezplatn� poskytnuté 
bkolní stravování ~ák8m 
ve v�ku 3
základních bkolách, 
st0edních bkolách, 
konzervato0ích a 

za0ízeních bkolního 
stravování
Bezplatn� poskytnuté 
bkolní stravování ~ák8m 
ve v�ku 15 a více let v 
základních bkolách, 
st0edních bkolách, 
konzervato0ích a 

za0ízeních bkolního 
stravování

Neinvestiní úelový pYísp�vek mo�e být pou�it na úhradu uznatelných 
náklad8 p0ímo souvisejících s realizací aktivit vzniklých v rámci termínu 
realizace aktivit, tj. nejd0íve od Uznatelným 
nákladem je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný, který je 

právními p0edpisy eské republiky a Evropské unie, se Specifickou 
a Obecnou �ástí pravidel pro ~adatele a p0íjemce v rámci OPZ+ pro projekty 

jednotkovými náklady zam�0ené na podporu bkolního stravována a s Výzvou 



Stránka 

�. 03_25_081 s názvem Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi (2) a spl)uje 
vbechny následující podmínky:

vyhovuje zásadám efektivnosti, ú�elnosti a hospodárnosti,
0íjemci v p0ímé souvislosti s provád�ním aktivit a v rámci termínu 

byl uhrazen do konce termínu realizace aktivit (krom� výjimky u úhrady 
mzdových náklad8 dle písmena e) a zachycen v ú�etnictví 

0íjemce na jeho ú�etních dokladech, je identifikovatelný, ov�0itelný 
a podlo~ený prvotními podp8rnými doklady
p0edstavuje stanovený jednotkový náklad na dosa~enou 
(odebranou/objednanou) stanovenou jednotku bkolního stravování 
cílovou skupinou. Stanovený jednotkový náklad p0edstavuje p0ísp�vek na 
úhradu té �ásti bkolního stravování, kterou hradí zákonný zástupce 
dít�te/~áka. Kladný rozdíl mezi stanoveným jednotkovým nákladem 
a aktuální cenou bkolního stravování dle sm�rnice, která ur�uje cenu 
bkolního stravování bkoly / bkolského za0ízení m8~e bkola / bkolské za0ízení 
vyu~ít na pokrytí ostatních náklad8 p0. na kancelá0ské pot0eby 
nutné k realizaci aktivit, mzdové náklady bkoly / bkolského za0ízení na 

mzdové náklady na administraci , které vznikly do 30.06.2026 a byly 

Neinvestiní úelový pYísp�vek není uren na (neuznatelné náklady)

po0ízení dlouhodobého a krátkodobého finan�ního majetku,
úroky, penále, pokuty a jiné sankce,
opat0ení pro mo~né budoucí ztráty nebo dluhy,
nákupy pozemk8 nebo budov,
ztráty z devizových kurz8,
pohobt�ní a alkohol,
uzav0ené leasingové smlouvy,
cestovné nad rámec úpravy v zákon� �. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
zn�ní pozd�jbích p0edpis8, pro zam�stnavatele, který je uveden v § 109 
odst. 3 tohoto právního p0edpisu,
mzdy v�etn� odvod8 nad rámec platových p0edpis8 pro zam�stnance ve 
ve0ejných slu~bách a správ�,
náhrady mzdy za dobu nep0ítomnosti (dovolená, jiná nep0ítomnost, 
nemoc, svátek).

Podmínky podání �ádosti o pYísp�vek

}ádost je nutné vyplnit formou elektronického on line formulá0e, který je 
zve0ejn�n na webových stránkách Ústeckého kraje: Výzva Potravinová pomoc 
d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2025/2026. Vzorový formulá0 je p0ílohou 
�. 1 Výzvy. Odeslání on line formulá0e ~ádosti jebt� není podáním ~ádosti ve 
stanovené lh8t� pro její podání.



Stránka 

Po odeslání elektronického on line formulá0e ~ádosti je tato ~ádost doru�ena 
}adateli ve formátu PDF na e ~ádosti.  }adatel 
následn� doru�uje vygenerovanou ~ádost ve formátu PDF ve lh8t� stanovené 
pro podání ~ádosti v odst. 4 tohoto �lánku a s uznávaným nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem statutárního orgánu organizace (}
prost0ednictvím informa�ního systému datových schránek 0izovatele: 

}adatel zastoupen na základ� plné moci, musí být p0ílohou ~á
ov�0ené plné moci.

}ádosti o p0ísp�vek doru�ené jiným zp8sobem, ne~ je uvedeno v éto výzv� 
(nap0. osobn�, pobtou, faxem nebo e ~ádosti doru�ené po skon�ení 
lh8ty pro podání ~ádosti anebo doru�ené na jiné adresy, nebudou 
akceptovány.

Lh8ta pro podání ~ádosti o p0ísp�vek

V rámci této Výzvy m8~e }adatel podat více ~ádostí. Odhad po�tu zapojených 
d�tí/~ák8 ve vbech ~ádostech jednoho }adatele nesmí p0ekro�it kapacitu 
bkoly/bkolského za0ízení uvedené v Rejst0íku bkol a bkolských za0ízení, p0i�em~ výbe 
p0ísp�vku jedné ~ádosti je maximáln� 3 000 000 K�.

Formální kontrola �ádostí (posouzení úplnosti, mo�nost opravy), hodnocení �ádostí

/ádn� a v�as doru�ené ~ádosti budou zpracovány odborem bkolství, mláde~e 
a t�lovýchovy, který provede kontrolu formální správnosti ~ádosti a zákonem a 
Výzvou po~adovaných nále~itostí.

Pokud doru�ená ~ádost bude obsahovat formální �i jiné nedostatky, které 
mohou být z pohledu posouzení celé podané ~ádosti }adatelem nesporn� 
odstran�ny, odbor bkolství, mláde~e a t�lovýchovy Krajského ú0adu Ústeckého 

}adatele elektronickou pobtou v souladu s principem dobré správy 
k odstran�ní t�chto nedostatk8 a stanoví mu k tomu p0im�0enou lh8tu.  

Za formální nedostatky se zejména pova~uje:
nesprávné a chybn� uvedené p0edepsané údaje (nap0. identifika�ní údaje 
}

psaní a po�tech p8sobící nesprávný výsledný údaj,
chyb�jící po~adovaný údaj nebo p0íloha ~ádosti nebo chyb�jící podpis 
~ádosti,
nep0im�0en� nastavený termín realizace aktivit. 

Dopln�né �i opravené dokumenty se doru�ují stejným zp8sobem jako ~ádost 
o dotaci nebo jinou formou uvedenou ve výzv� k odstran�ní nedostatk8.

}adatel ve stanovené lh8t� uvedené nedostatky ~ádosti neodstraní, bude 
tato ~ádost z hodnocení bez dalbího vy0azena.

P0ísp�vek nelze poskytnout v p0ípad�, ~e ~ádost
nespl)uje podmínky/nále~itosti uvedené ve Výzv�,  



Stránka 

nespl)uje uvedený ú�el podpory, 
není zam�0ená na cílovou skupinu,  
je podaná nezp8sobilým }
je podaná }adatelem, který je v úpadku, hrozícím úpadku nebo je proti n�mu 

posledních 3 letech bylo vedeno insolven�ní 0ízení ve smyslu 
zákona �. 182/2006 Sb., o úpadku a zp8sobech jeho 0ebení (insolven�ní 
zákon), ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8 doblo v jeho p0ípad� k podání 
insolven�ního návrhu, návrhu na prohlábení konkurzu, nebo bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo na jeho~ majetek byla na0ízena exekuce,
je podaná }adatelem, v8�i jeho~ majetku byla zavedena nucená správa 
podle zvlábtních právních p0edpis8, 
je podaná }adatelem, který je v likvidaci, resp. nachází se v procesu zrubení 
bez právního nástupce (likvidace, zrubení nebo zánik ~ivnostenského 
oprávn�ní), nebo je v procesu zrubení s právním nástupcem (slou�ení, 
splynutí, rozd�lení obchodní spole�nosti),  
je podaná }adatelem, v8�i n�mu~ nebo v8�i podniku ve skupin� podnik8 

}adatel sou�ástí skupiny podnik8, se kterými je propojen, v�etn� 
podnik8 zahrani�ních) byl vydán inkasní p0íkaz po p0edcházejícím rozhodnutí 
Evropské komise prohlabujícím, ~e poskytnutá podpora je protiprávní 
a neslu�itelná se spole�ným trhem, nebo v8�i n�mu~ byl vystaven inkasní 
p0íkaz pro navrácení protiprávní a neslu�itelné podpory, který dosud nebyl 

je podaná }adatelem, kterému byla v posledních 3 letech pravomocn� 
ulo~ena pokuta za umo~n�ní výkonu nelegální práce podle § 5 písm. e) 
zákona �. 435/2004 Sb., o zam�stnanosti, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8, 
je podaná }adatelem, který je obchodní spole�ností, ve které ve0ejný 
funkcioná0 uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona �. 159/2006 Sb., o st0etu 
zájm8, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
p0edstavující alespo) 25 % ú�asti spole�níka v obchodní spole�nosti, a to 

p0ípad�, kdy je obchodní spole�nost ve sv�0enském fondu, jeho~ 
zakladatelem, správcem, obmybleným nebo jinou osobou ve smyslu zákona
�. 37/2021 Sb., o evidenci skute�ných majitel8, je ve0ejný funkcioná0 uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona �. 159/2006 Sb., o st0etu zájm8, ve zn�ní 
pozd�jbích p0edpis8
je podaná }adatelem, který je pova~ován za neaktivní spolek (pobo�ný 
spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona �. 304/2013 Sb., o ve0ejných rejst0ících 
právnických a fyzických osob a o evidenci sv�0enských fond8, ve zn�ní 
pozd�jbích p0edpis8, 
je podaná }adatelem, kterému byl soudem nebo správním orgánem ulo~en 
zákaz �innosti nebo zrubeno oprávn�ní k �innosti týkající se jeho p0edm�tu 
podnikání /�innosti a/nebo související s

je podaná }adatelem, který má v evidenci daní zachyceny da)ové 
nedoplatky nebo má nedoplatek na pojistném nebo na penále na ve0ejné 
zdravotní pojibt�ní nebo na sociálním zabezpe�ení nebo p0ísp�vku na státní 
politiku zam�stnanosti, nebo který má jiné neuhrazené závazky po lh8t� 
splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpo�tu, státnímu fondu, v8�i orgán8m 
ve0ejné správy eské republiky (finan�ní ú0ady, orgány sociálního 



Stránka 

zabezpe�ení), zdravotním pojib6ovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji a 
jiným územn� samosprávným celk8m (za neuhrazený závazek se nepova~uje 
uzav0ený splátkový kalendá0 nebo jiný odklad p8vodní splatnosti)

n) je podaná }adatelem, který byl pravomocn� odsouzen pro trestný �in, jeho~ 
skutková podstata souvisí s p0edm�tem podnikání/�innosti }
pro trestný �in hospodá0ský nebo trestný �in proti majetku, 
o právnickou osobu, tento p0edpoklad napl)uje statutární orgán nebo 
�len statutárního orgánu a je li statutárním orgánem }adatele �i �lenem 
statutárního orgánu }adatele právnická osoba, tento p0edpoklad 
napl)uje statutární orgán nebo �len statutárního  orgánu této právnické 

je proti statutárnímu orgánu }adatele, jakémukoli jeho �lenovi nebo proti 
}adateli zahájeno nebo vedeno trestní stíhání pro trestný �in, jeho~ skutková 

p0edm�tem �innosti }
trestný �in hospodá0ský nebo trestný �in proti majetku,
bylo statutárnímu orgánu }adatele, jakémukoli jeho �lenovi nebo }
sd�leno podez0ení podle § 179b trestního 0ádu pro trestný �in, jeho~ skutková 
podstata souvisela s p0edm�tem �innosti }
trestný �in hospodá0ský nebo trestný �in proti majetku,
byl statutárnímu orgánu }adatele, jakémukoli jeho �lenovi nebo }
vydán trestní p0íkaz podle § 314e trestního 0ádu pro trestný �in, jeho~ skutková 

s p0edm�tem �innosti }
trestný �in hospodá0ský nebo trestný �in proti majetku, p0i�em~ nejde o trestní 
p0íkazy podle § 314e odst. 6 písm. a) nebo b) trestního 0ádu.

Vbechny ~ádosti, které nebudou dle výbe uvedeného postupu vy0azeny, 
tj. naplní uvedené po~adavky formální správnosti a zákonem a Výzvou 
po~adovaných nále~itostí (spln�ní uvedeného ú�elu podpory, zam�0ení na 
cílovou skupinu, podání zp8sobilým }adatelem atd.) budou navr~eny 

podpo0e. 

p0ípad� p0evisu t�chto ~ádostí (tj. napl)ujících shora uvedené po~adavky 
formální správnosti a zákonem a Výzvou po~adovaných nále~itostí) nad 
alokovanou �ástku Výzvy, rozhoduje po0adí doru�ení ~ádostí podle �asového 
hlediska, tj. �as p0ijetí datové zprávy do datové schránky 0izovatele obsahující 
~ádost o p0ísp�vek. 

}adatelé budou uspokojeni plnou výbí po~adovaného neinvesti�ního 
ú�elového p0ísp�vku, a to pouze do výbe finan�ní alokace Výzvy. V p0ípad�, 
~e by se z d8vodu p0e�erpání finan�ní alokace Výzvy, m�la konkrétní ~ádost 
finan�n� krátit, bude uspokojena dalbí ~ádost v po0adí (napl)ujících uvedené 
po~adavky formální správnosti zákonem a Výzvou po~adovaných nále~itostí) 

�asového hlediska, kterou nebude nutné finan�n� krátit. asové porovnání 
~ádostí provede odbor bkolství, mláde~e a t�lovýchovy Krajského ú0adu 
Ústeckého kraje.



Stránka 

Výsledky rozhodnutí Rady Ústeckého kraje, budou uve0ejn�ny na webových 
stránkách kraje. 

Nevyhoví 0izovatel ~ádosti, zajistí odbor bkolství, mláde~e a t�lovýchovy 
zbyte�ného odkladu po rozhodnutí p0íslubného orgánu kraje sd�lení ~adateli, 
~e jeho ~ádosti nebylo vyhov�no a d8vod nevyhov�ní ~ádosti.

Neinvesti�ní ú�elový p0ísp�vek bude p0eveden bezhotovostn�, jednorázovou 
zálohovou platbou, na ú�et }adatele uvedený v ~ádosti, a to v termínu do 4 
m�síc8 od podání ~ádosti o p0ísp�vek.

Podmínky poskytnutí pYísp�vku 

P0ísp�vek m8~e být pou~it pouze na úhradu uznatelných náklad8/výdaj8 
vzniklých v rámci realizace aktivit.

P0ísp�vek bude poskytnut na základ� písemného sd�lení o poskytnutí 
neinvesti�ního ú�elového p0ísp�vku.

P0ísp�vek lze pou~ít jen na stanovený ú�el uvedený ve sd�lení o poskytnutí 
neinvesti�ního ú�elového p0ísp�vku p0i dodr~ení závazných ukazatel8.

P0evod p0ísp�vku na jiný právní subjekt �i mezi jednotlivými bkolami a bkolskými 
za0ízeními P0íjemcem není mo~ný. P0íjemce je povinen p0ijatý p0ísp�vek pou~ít 
na financování schválených 0izovatelem, které realizuje vlastním 
jménem, na vlastní ú�et a na vlastní odpov�dnost. 

0íjemce plátcem DPH s nárokem na uplatn�ní odpo�tu této dan�, 
neuplat)uje odpo�et DPH v souvislosti s náklady 

P0íjemce p0ísp�vku je povinen sledovat a vykazovat v rámci zpráv o realizaci 
aktivit následující indikátory, které slou~í pro vykazování v projektu Potravinová 
pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 

Kód  Název indikátoru M�rná 
indikátoru

Indikátory, pro které jsou stanoveny cílové hodnoty jako závazek P0íjemce:

Celková hodnota potravinové pomoci K� Výstup

Po�et koncových p0íjemc8, kterým byla 
poskytnuta potravinová pomoc Výsledek

Indikátory se závazkem vykazovat dosa~ené hodnoty:

Po�et podpo0ených Rom8 Výstup

Po�et d�tí mladbích 18 let (potravinová pomoc) Výsledek



Stránka 

Indikátory výstupu 
Tyto indikátory jsou ur�ené pro sledování a vyhodnocování provád�ných 
opat0ení a aktivit, které charakterizují konkrétní �innost. Podávají informace 
o okam~itých výstupech realizace jednotlivých operací/akcí/ v rámci 
Výzvy. P0íjemci mají �innosti, které vedou ke vzniku výstup8 pln� pod kontrolou. 
Indikátory výstup8 vyjad0ují nap0. po�ty osob, které byly v rámci daných aktivit 
podpo0eny. 

Indikátory výsledku 
Jedná se o indikátory s p0ímou vazbou na stanovené cíle. Slou~í k prokázání, 
zda bylo cíle aktivit/Výzvy dosa~eno. 
Indikátory výsledk8 vyjad0ují okam~ité efekty podpory, ke kterým doblo v dob� 

. Výsledky vznikají díky aktivit� 0íjemci na n� mají výrazný vliv, 
ale jejich dosahování je z�ásti závislé i na vlivech nekontrolovatelných 0íjemci. 

0íjemce v rámci poskytnutých finan�ních prost0edk8 realizuje více 
aktivit/typ8 jednotek bkolního stravování za dodr~ení ú�elu a podmínek 
Výzvy a p0i dodr~ení celkové výbe p0ísp�vku, nejedná se o porubení podmínek 
poskytnutí p0ísp�vku

P0íjemce je povinen vést ú�etnictví v souladu se zákonem �.
ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8. 

V p0ípad�, ~e se neuskute�ní, je 0íjemce povinen obdr~ené pen�~ní 
prost0edky neprodlen� vrátit 0izovateli Sou�asn� je povinen p0edat 
bkolství, mláde~e a t�lovýchovy informaci o vrácení p0ísp�vku

Po�et mladých lidí ve v�ku od 18 do 26 let 
(potravinová pomoc) Výsledek

Po�et koncových p0íjemc8 se zdravotním 
posti~ením (potravinová pomoc) Výsledek

Po�et státních p0íslubník8 t0etích zemí 
(potravinová pomoc) Výsledek

Po�et koncových p0íjemc8 zahrani�ního 
p8vodu a po�et kone�ných p0íjemc8, kte0í 
nále~í k menbinám (v�etn� marginalizovaných 
komunit, jako jsou Romové) (potravinová 

Výsledek

Po�et koncových p0íjemc8 bez domova nebo 
po�et koncových p0íjemc8 vylou�ených z 
p0ístupu k bydlení (potravinová pomoc) Výsledek

Po�et ~en (potravinová pomoc) Výsledek

Po�et podpo0ených osob p8vodem z Ukrajiny Výsledek



Stránka 

neuskute�n�ní se nepova~uje situace, kdy se ve bkolním roce 2025/2026 
nezapojí ~ádné dít�/~ák Výzva umo~)uje pr8b�~né zapojování 

d�tí/~ák8 b�hem celého období bkolního vyu�ování. 

V p0ípad�, ~e skute�n� vynalo~ené náklady budou ni~bí ne~ celkové plánované 
náklady 0íjemce povinen vrátit nevy�erpanou �ást p0ísp�vku zp�t na 
ú�et 0izovatele, z n�ho~ mu byl poskytnut, a to do 10 pracovních dní po 
odsouhlasení záv�re�né zprávy o realizaci a finan�ního vypo0ádání 
p0ísp�vku 0iz

P0íjemce je povinen poskytovat bezplatné bkolní stravování podpo0ené z OPZ+ 
pouze zp8sobilé cílové skupin� do výbe poskytnutého p0ísp�vku. P0íjemce je 
povinen poskytovat bezplatné bkolní stravování v rozsahu a kvalit�/nutri�ním 
slo~ení tak, jak je stanoveno platnou legislativou. P0íjemce je povinen vyu~ít 
finan�ní prost0edky na zajibt�ní bezplatného bkolního stravování pouze 

financování b�~ných výdaj8 za bkolní stravování dle vyhlábky �. 107/2005 Sb., 
o bkolním stravování, ve zn�ní pozd�jbích p0edpis8, tj. v souladu s ú�elem 
schváleného projektu 0izovatele, který je stanoven Ústeckému kraj v rámci 
právního aktu 3 Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních v�cí o poskytnutí 

P0íjemce je povinen zajistit nákup potravin, p0ípravu hotových jídel a jejich 
poskytování formou bezplatného stravování cílové skupin�. P0íjemce je v~dy 
povinen nakupovat zbo~í a slu~by co nejhospodárn�ji, a to vzhledem k cenám 
v míst� a �ase obvyklým.

P0íjemce je povinen 0ídit a administrovat 3 zejména evidovat �estná 
prohlábení zletilého ~áka / zákonného zástupce podpo0eného dít�te/~áka, 
posouzení t0etí strany, sledovat dosa~ené po�ty odebraných/objednaných 
jednotek bkolního stravování, sledovat výbi uznatelných náklad8 do výbe 
poskytnutého p0ísp�vku, p0edat pr8b�~nou a záv�re�nou zprávu o realizaci 

a finan�ní vypo0ádání p0ísp�vku, poskytovat dalbí sou�innost p0i 0ízení 
0izovateli a poskytovat sou�innosti p0i kontrolách . Koordinátor 
je statutární orgán bkoly / bkolského za0ízení, nebo jím pov�0ený 

zástupce, který zabezpe�í koordinaci aktivit na stran� 0íjemce a zajistí 
komunikaci a p0edávání podklad8 0i

P0íjemce vykazuje po�et jednotek bkolního stravování, tj. po�et 
odebraného/objednaného bkolního stravování d�tmi/~áky z cílové skupiny za 
sledované období. Výbe odebraného bkolního stravování je dokladována 
prost0ednictvím pr8b�~né zprávy o realizaci a záv�re�né zprávy 

a finan�ního vypo0ádání p0ísp�vku. Dosa~ení jednotek 
bkolního stravování musí být prokázáno. Originály doklad8 jsou archivovány 

0íjemce. Celkový po�et odebrané stravy p0edstavuje po�et dosa~ených 
jednotek bkolního stravování za ka~dý m�síc sledovaného období 



Stránka 

v jednotlivých aktivitách. Celkové po�ty dosa~ených jednotek bkolního 
stravování jsou následn� násobeny odpovídajícími jednotkovými náklady.

P0íjemce je povinen uchovávat a archivovat originály doklad8: sd�lení 
o poskytnutí neinvesti�ního ú�elového p0ísp�vku, dokumentace ke kontrolám 
na míst�, výstup ze systému za0ízení bkolního stravování, �estná prohlábení 
prokazující nep0íznivou p0íjmovou a sociální situaci rodiny zapojených 
d�tí/~ák8, posouzení nep0íznivé finan�ní situace rodiny dít�te t0etí stranou, 
zprávy o realizaci, které dokládají dosa~ení jednotek bkolního stravování.

P0íjemce je povinen písemn� informovat 0izovatele o vbech zm�nách, které 
u n�ho nastaly ve vztahu k aktivitám poskytování bezplatného bkolního 
stravování.

P0i pou~ití p0ísp�vku je P0íjemce povinen zajistit, aby nedocházelo 
k duplicitnímu pou~ití finan�ních prost0edk8 z více zdroj8 na stejný uznatelný 
náklad. P0íjemce není oprávn�n �erpat na výdaje prost0edky z jiných 
finan�ních nástroj8 EU, národních program8 �i jiných program8 územních 
samospráv.

P0íjemce je povinen dodr~ovat podmínky stanovené touto Výzvou
OPZ+, a to zejména Obecnou a Specifickou �ástí pravidel pro ~adatele 
a P0íjemce a dodr~ovat dalbí povinnosti, které budou stanovené ve sd�lení 
o poskytnutí neinvesti�ního ú�elového p0ísp�vku

P0íjemce je povinen v p0ípad� informování sd�lovacích prost0edk8 o aktivitách
uvést fakt, ~e podpo0en z prost0edk8 Evropského sociálního fondu 
a Ústeckého kraje ( 0izovatele). P0i propagaci typu publikací, internetových 
stránek �i jiných nosi�8 uvede P0íjemce skute�nost, ~e podpo0il 
0izovatel v provedení respektující jednotný vizuální styl 0izovatele

Evropského sociálního fondu 3 Obecná �ást pravidel pro ~adatele a p0íjemce 
v rámci OPZ+, kapitola 19, dostupnou na 

P0íjemce je povinen v rámci povinné publicity zve0ejnit povinný plakát na 
své internetové stránce, pokud taková stránka existuje, a na sociálních sítích, 
pokud P0íjemce n�jakou sociální sí6 vyu~ívá a umístit alespo) 1 povinný plakát 
formátu A3 nebo elektronické zobrazovací za0ízení velikosti minimáln� A3

aktivitách v míst� realizace snadno viditelném pro 
ve0ejnost, jako jsou vstupní prostory budov. Pokud realizován
více místech, je povinný umístit tento plakát na vbech t�chto místech. Povinný 
plakát je k dispozici na webových stránkách Ústeckého kraje: Výzva 
Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi pro bkoly a bkolská za0ízení 
z0izovaným Ústeckým krajem 2025/2026

P0íjemce je povinen informovat 0izovatele o jakýchkoli kontrolách a auditech 
provedených t0etími osobami v souvislosti s poskytnutým p0ísp�vkem, dále je té~ 



Stránka 

povinen na ~ádost 0izovatele, 0ídícího orgánu, Platebního orgánu nebo 
Auditního orgánu poskytnout vebkeré informace o výsledcích t�chto kontrol 
a audit8 v�etn� protokol8 z kontrol a zpráv o auditech. 

P0íjemce je povinen se 0izovatelem spolupracovat p0i pln�ní jeho povinnosti 
v8�i Ú0adu pro ochranu hospodá0ské sout�~e a Evropské komisi.

P0íjemce má právo vydávat dotované bkolní stravování zapojené cílové 
skupin� v pr8b�hu bkolního roku 2025/2026 maximáln� do výbe poskytnuté
p0ísp�vku 0íjemce v pr8b�hu realizace zjistí, ~e bude pot0ebovat 
vybbí p0ísp�vek, ne~ který obdr~el z d8vodu nutnosti podpo0it více d�tí/~ák8, 
m8~e podat do této Výzvy dalbí ~ádost o p0ísp�vek

P0íjemce má právo vylou�it zapojené dít�/~áka z . Lze tak u�init pouze 
v p0ípadech, kdy nejsou dodr~ovaná pravidla a p0ísp�vek neplní sv8j ú�el 
(neefektivní plýtvání potravin). P0íjemce p0ísp�vku v takové situaci dolo~í 
0izovateli písemný zápis, který obsahuje informace o problému, který nastal 

(nap0. dlouhodobé neodhlabování stravování), o zp8sobu, jakým se pokusil 
problém 0ebit (setkání se zákonnými zástupci, e mail nebo jiná forma kontaktu), 
o ukon�ení úhrady stravného ke konkrétnímu datu. P0íjemce p0ísp�vku tento 
zápis p0ikládá k pr8b�~né/záv�re�né zpráv� o realizaci aktivit.

Kontaktní osoby: 
Ing. Michaela Fibichová, e
Martina ainovská, e

PYílohy:

~ádost o neinvesti�ní ú�elový p0ísp�vek (formulá0 obsahující p0íslubná 
�estná prohlábení a po~adované p0ílohy)

estné prohlábení 
r8b�~ná zpráv
áv�re�ná zpráv a finan�ní vypo0ádání p0ísp�vku (formulá0 

obsahující po~adované p0ílohy)



Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 2025/2026

Žadatel - identifikační údaje

IČO:          DIČ:          

Název žadatele:

Právní forma:          

Kraj: Ústecký kraj Okres:          

Obec:          Část obce:          PSČ:          

Ulice: č.p.: č.o.:

Kontaktní adresa se liší od adresy sídla žadatele:  Ano  Ne

Kontaktní údaje

Telefon: +420          E-mail:          Datová schránka:          

RED-IZO:          

Zřizovatel příspěvkové organizace

IČO zřizovatele: 70892156

Název zřizovatele: Ústecký kraj

Kraj: Ústecký kraj Okres: Ústí nad Labem

Obec: Ústí nad Labem Část obce: Ústí nad Labem-centrum PSČ: 40011

Ulice: Velká Hradební č.p.: 3118 č.o.: 48

Informace o identifikaci osob, v nichž má žadatel podíl, a o výši tohoto podílu
Uveďte seznam právnických osob (obchodních korporaci ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb.), v nichž má žadatel majetkový podíl 
spolu s uvedením výše podílu/akcií (u akcií se uvede jmenovitá hodnota a počet kusů)

Název Sídlo IČO
Výše 

podílu/ 
akcií

Jmenovitá 
hodnota 

akcií

Počet ks 
akcií

                                          + –

Bankovní a daňové údaje

Žadatel je plátce DPH: Ano Ne

Název banky:          

Číslo účtu:          –          /

1/6

VZOR

bod 8.1  příloha 2

bod 8.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/13R/2025



Osoba/osoby jednající jménem žadatele

Osoba 1.

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Funkce osoby:          

Telefon: +420          E-mail:          

Důvod zastoupení:  Právní  Plná moc

Zástupce pro věcná jednání při realizaci projektu

Titul před:          Jméno:          Příjmení:          Titul za:          

Telefon: +420          E-mail:          

Informace o aktivitách

Název aktivit: Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 
2025/2026

-

Místo realizace aktivit:*
* Doplňte všechna zapsaná zařízení školního stravování v Rejstříku škol a školských zařízení. Nebude-li tak učiněno, bude žádost 
vrácena k doplnění!

Název:  školní jídelna  školní jídelna – výdejna výdejna lesní mateřské školy

IZO zařízení školního stravování:          

Kraj: Ústecký kraj Okres:          

Obec:          Část obce:          PSČ:          

Ulice:          č.p.:          č.o.:          

Odůvodnění žádosti:

         

Účel použití finančních prostředků (heslovitě – pouze konkrétní vymezení použití finančních prostředků):

         

Cíl aktivit (stručně popsaný účel, kvantifikace měřitelnosti cílů, vymezení cílové skupiny, předpokládaný konečný přínos a efekt 
pro cílovou skupinu a kraj):

         

Termín zahájení aktivit:          Termín ukončení aktivit: 30.6.2026

2/6

VZOR



Financování aktivit

Aktivita Jednotka školního 
stravování

Jednotkový 
náklad v Kč

Odhad 
počtu 

zapojených 
dětí/žáků

Počet školních 
dní do 30. 6. 

2026

Celkové 
jednotkové 

náklady 
za jednotky 

školního 
stravování

Podpora školního 
stravování dětí 
v mateřských školách

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování děte 
v mateřských školách 
a v zařízeních školního 
stravování

63,56 0 0 0,00

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování žákům 
do 10 let v základních 
školách a v zařízeních 
školního stravování

41,13 0 0 0,00

Podpora školního 
stravování žáků 
základních, středních 
škol a konzervatoří

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování žákům 
ve věku 11-14 let 
v základních školách, 
středních školách, 
konzervatořích 
a v zařízeních školního 
stravování

44,86 0 0 0,00

Bezplatně poskytnuté 
školní stravování žákům 
ve věku 15 a více let 
v základních školách, 
středních školách, 
konzervatořích 
a v zařízeních školního 
stravování

49,54 0 0 0,00

Celkem 0 0,00

Celkové plánované náklady aktivit: 0,00  Kč

Požadovaný neinvestiční účelový příspěvek: 0,00  Kč

Procentuální podíl neinvestičního účelového příspěvku 
na celkových nákladech aktivit:       %

3/6

VZOR



Čestné prohlášení

Žadatel čestně prohlašuje, že:

– žadatel není v úpadku, hrozícím úpadku ani není proti němu, resp. vůči jeho majetku, vedeno 
nebo  v  posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení ve  smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
o  úpadku a  způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ani nedošlo v  jeho případě k  podání 
insolvenčního návrhu, návrhu na prohlášení konkurzu nebo nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, ani 
na jeho majetek nebyla nařízena exekuce;

– vůči majetku žadatele nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů;

– žadatel není v likvidaci, resp. nenachází se  v  procesu zrušení bez  právního nástupce (likvidace, 
zrušení nebo zánik živnostenského oprávnění), nebo v  procesu zrušení s  právním nástupcem 
(sloučení, splynutí, rozdělení obchodní společnosti);

– vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve  skupině podniků (pokud je  žadatel součástí skupiny 
podniků, se  kterými je  propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz 
po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní 
a  neslučitelná se  společným trhem, ani  inkasní příkaz pro  navrácení protiprávní a  neslučitelné 
podpory, který dosud nebyl splacen; 

– žadateli nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů;

– žadatel není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č.  159/2006 Sb., o  střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 
alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a to i v případě, kdy je obchodní společnost 
ve  svěřenském fondu, jehož zakladatelem, správcem, obmyšleným nebo jinou osobou ve  smyslu 
zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů, je veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů;

– žadatele nelze považovat za neaktivní spolek (pobočný spolek) ve smyslu § 125a odst. 1 zákona č. 
304/2013 Sb., o veřejných rejstřících právnických a fyzických osob a o evidenci svěřenských fondů, 
ve znění pozdějších předpisů;

– žadateli nebyl soudem nebo správním orgánem uložen zákaz činnosti nebo zrušeno oprávnění 
k činnosti týkající se jeho předmětu podnikání, a/nebo související s projektem;

– žadatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky nebo nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociálním zabezpečení nebo příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, ani  nemá jiné neuhrazené závazky po  lhůtě splatnosti ve  vztahu 
ke  státnímu rozpočtu, státnímu fondu, vůči orgánům veřejné správy České republiky (finanční 
úřady, orgány sociálního zabezpečení), zdravotním pojišťovnám a Evropské unii, Ústeckému kraji 
a jiným územně samosprávným celkům (za neuhrazený závazek se nepovažuje uzavřený splátkový 
kalendář nebo jiný odklad původní splatnosti);

– žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání žadatele, nebo pro  trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti  majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a  je-li statutárním orgánem žadatele či  členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby;

4/6

VZOR



– proti statutárnímu orgánu žadatele nebo jakémukoli jeho členovi ani proti žadateli není zahájeno 
nebo vedeno trestní stíhání pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem činnosti 
žadatele (organizace) nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku; 

– nebylo statutárnímu orgánu žadatele nebo jakémukoli jeho členovi ani žadateli sděleno podezření 
podle §  179b trestního řádu pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s  předmětem 
činnosti žadatele (organizace) nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku; 

– nebyl statutárnímu orgánu žadatele nebo jakémukoli jeho členovi ani žadateli vydán trestní příkaz 
podle §  314e trestního řádu pro  trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s předmětem 
činnosti žadatele (organizace) nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, 
přičemž nejde o trestní příkazy podle § 314e odst. 6 písm. a) nebo b) trestního řádu; 

– žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník;

– stejné aktivity nejsou financovány z cizích zdrojů;

– jsem si vědom(a) toho, že žádná část poskytnutého neinvestičního účelového příspěvku nesmí být 
použita na jinou aktivitu než „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro školy a školská zařízení 
zřizované Ústeckým krajem 2025/2026“;

– zavazuji se dodržovat podmínky stanovené výzvou „Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi pro 
školy a  školská zařízení zřizované Ústeckým krajem 2025/2026“ a pravidly Operačního programu 
Zaměstnanost plus – Obecná a Specifická část pravidel pro žadatele a příjemce;

– zavazuji se poskytnout Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
úplnou a podrobnou průběžnou zprávu o realizaci aktivit a závěrečnou zprávu o realizaci aktivit a 
finanční vypořádání příspěvku včetně všech příloh. 

Podepisující osoba si je vědoma možných správně-právních důsledků nepravdivého čestného prohlášení.

Veškeré údaje uvedené v žádosti i přílohách jsou správné a úplné.

Čestné prohlášení je podkladem pro rozhodnutí o poskytnutí příspěvku.

Osobní údaje uvedené v této žádosti jsou zpracovány Ústeckým krajem (správce) v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a  o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) v  rozsahu, v  jakém 
je  příslušný subjekt údajů správci poskytl, a  to  v  souvislosti s  uzavřením smluvního vztahu se  správcem 
a zpracovává je v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po nezbytně 
nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech.

Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových stránkách Ústeckého kraje 
www.kr-ustecky.cz

5/6

VZOR



Prohlášení a podpis

Žadatel potvrzuje, že tuto žádost o poskytnutí příspěvku schválil a doporučil k předložení do výzvy Ústeckého kraje 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním uvedených identifikačních 
údajů v žádosti a výše poskytovaného příspěvku na  webových stránkách internetového serveru Ústeckého kraje 
a se zařazením do databáze poskytovatele.

Pro řádné podání žádosti je nutné vložit vygenerovanou žádost z e-mailu, ve  formátu PDF (s případnou přílohou 
úředně ověřené plné moci) do  datové schránky a  s  uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem 
statutárního orgánu organizace, odeslat do datové schránky zřizovatele: t9zbsva. 

Pokud nebude vygenerovaná žádost ve formátu PDF odeslána datovou schránkou zřizovateli, nelze podanou žádost 
akceptovat a brát jí jako řádně podanou. 

29.4. 2025

(uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický podpis statutárního 
orgánu organizace)

6/6

VZOR



Stránka 

ESTNÉ PROHLÁaENÍ O P/ÍJMOVÉ A SOCIÁLNÍ SITUACI ZA ÚELEM PROMINUTÍ ÚPLATY ZA aKOLNÍ 

STRAVOVÁNÍ RÁMCI VÝZVY >POTRAVINOVÁ POMOC D�TEM V SOCIÁLNÍ NOUZI PRO aKOLY A aKOLSKÁ 

ZA/ÍZENÍ Z/IZOVANÉ ÚSTECKÝM KRAJEM 202 <

Já, ní~e podepsaná/ý �estn� prohlaauji, ~e k ní~e uvedenému dni spl)uji alespo) jednu z následujících 
podmínek:

pobírám dávku státní sociální podpory 3 p0ídavek na dít�
pobírám humanitární dávku vyplácené cizinc8m s do�asnou ochranou
nep0íznivá finan�ní situace rodiny dít�te byla posouzena 3. stranou

Souhlasím se zapojením výae uvedeného dít�te/~áka do aktivit v rámci výzvy Potravinová pomoc d�tem 
v sociální nouzi pro akoly a akolská za0ízení z0izovaným Ústeckám krajem 202 í~ je cílové skupin� 
poskytováno bezplatné akolní stravování d8vodu ohro~ení chudobou a materiální nebo potravinou 
deprivací nep0íznivé finan�ní situace rodiny dít�te/~áka

Zavazuji se 0ídit vnit0ním 0ádem akolní jídelny, se kterým jsem byl seznámen/a. 

Beru na v�domí povinnost p0ihlaaovat a odhlaaovat akolní stravování podle vnit0ního 0ádu akolní jídelny 
zejména v dob� nep0ítomnosti výae uvedeného dít�te ~áka ve akole. 

Jestli~e dodr~ován 0ád p0ísp�vek sv8j ú�el (neefektivní plýtvání potravin) má 
0editel akoly/akolského za0ízení právo vylou�it dít�/~áka z

Souhlasím se zpracováním osobních údaj8

Veakeré uvedené údaje jsou pravdivé a jsem si v�dom/a d8sledk8 uvedením nepravdivých údaj8. 

V &&&&&&&&..&&&&..&&...&                       dne&&&&&&&&..

&&&&&&&&&&&&&&&&&&
zletilého ~áka/ zákonného zástupce / jiné osoby, které bylo rozhodnutím p0ísluaného orgánu 

sv�0eno dít� do pé�e nahrazující pé�i rodi�8 / poru�níka/osoby, které bylo sv�0eno dít� do p�stounské 
pé�e, proto~e o n�j nem8~e pe�ovat ~ádný z rodi�8

Zaakrtn�te odpovídající podmínku nebo více podmínek, pokud je spl)ujete.
V p0ípad� legislativní úpravy v souvislosti s plánovaným p0ijetím zákona o dávce státní sociální pomoci budou automaticky uplat)ovány nové 

humanitární dávka vyplacená cizinc8m s do�asnou ochranou (dle zákona �. 66/2022 Sb., o opat0eních v oblasti zam�stnanosti a o
sociálního zabezpe�ení v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace), je p0ísp�vek na zajiat�ní 
základních ~ivotních pot0eb a zárove) p0ísp�vek na úhradu náklad8 na bydlení/ubytování.
T0etí stranou se pro tento ú�el rozumí 0editel akoly/akolského za0ízení (dle zákona �. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o zm�n� 
n�kterých zákon8), kde dít�/~ák plní akolní docházku nebo mu je poskytováno akolní stravování.

Jméno a p0íjmení dít�te/~áka

Datum narození dít�te/~áka

Zapsán/a do akoly akolského za0ízení 
(název, I ) zapojeného do 

rámci výzvy Potravinové pomoci d�tem 
sociální nouzi pro akoly a akolská za0ízení 

z0izované Ústecký

Název:

I

Jméno a p0íjmení zákonného zástupce / 
jiné osoby, které bylo rozhodnutím 
p0ísluaného orgánu sv�0eno dít� do pé�e 
nahrazující pé�i rodi�8 / poru�níka / 
osoby, které bylo sv�0eno dít� do 
p�stounské pé�e, proto~e o n�j nem8~e 
pe�ovat ~ádný z rodi�8

bod 8.1  příloha 3bod 8.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/13R/2025



Stránka 

POSOUZENÍ T/ETÍ STRANY 3 /EDITELE aKOLY/aKOLSKÉHO ZA/ÍZENÍ, KDE DÍT�/}ÁK 
PLNÍ aKOLNÍ DOCHÁZKU NEBO MU JE POSKYTOVÁNO aKOLNÍ STRAVOVÁNÍ

Souhlasím se zapojením výae uvedeného dít�te/~áka do rámci výzvy >Potravinová 
pomoc d�tem v sociální nouzi pro akoly a akolská za0ízení z0izované Ústeckým krajem

<. D8vodem pro zapojení dít�te/~áka do cílové skupiny nep0íznivá finan�ní situace 
rodiny dít�te.

Stru�ný popis situace rodiny dít�te:

posouzení ke dni: &&&&&&&&&&&&&&&&&.

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&

Razítko a p 0editele akoly akolského za0ízení, 
kde dít�/~ák plní akolní docházku nebo mu je poskytováno akolní stravování



Stránka 

Toto~nost a kontaktní údaje správce osobních údaj8
Ministerstvo práce a sociálních v�cí
Na Po0í�ním právu 1/376

Datová schránka: sc9aavg
Kontaktní údaje pov�0ence pro ochranu osobních údaj8
Kontaktní údaje pov�0ence jsou uve0ejn�ny na webových stránkách: 

Ú�el zpracování osobních údaj8 
V souladu s �l. 6 na0ízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

ochran� fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaj8 a o volném pohybu t�chto 
údaj8 a o zruaení sm�rnice 95/46/ES (dále jen >Obecné na0ízení o ochran� osobních údaj8<), jsou údaje 
uvedené v tomto �estném prohláaení shroma~�ovány a zpracovávány výhradn� za ú�elem prokázání 
0ádného a efektivního nakládání s prost0edky Evropského sociálního fondu plus, které byly na realizaci 

z Opera�ního programu Zam�stnanost plus. Údaje z tohoto formulá0e 
budou pou~ity pro p0ípravu zpráv o realizaci projektu . Tento formulá0 m8~e být kontrolován 
pracovníky implementa�ní struktury uvedeného programu nebo osobami pov�0enými k provedení 
kontroly p0i zachování ml�enlivosti o vaech kontrolovaných údajích.
Právní základ pro zpracování osobních údaj8
Ministerstvo práce a sociálních v�cí je jako~to správce osobních údaj8 zpracovávaných v souvislosti s 
realizací projekt8 podpo0ených z Opera�ního programu Zam�stnanost plus oprávn�no 
zpracovávat v tomto formulá0i uvedené osobní údaje podpo0ené osoby na základ� na0ízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) �. 2021/1057 ze dne 24. �ervna 2021, kterým se z0izuje Evropský 
sociální fond plus (ESF+) a zruauje na0ízení (EU) 1296/2013 (zejména jeho p0íloha I).
Realizátor projektu podpo0eného z Opera�ního programu Zam�stnanost plus je oprávn�n 
zpracovávat v tomto formulá0i uvedené osobní údaje podpo0ené osoby na základ� pov�0ení 
vydaného správcem (tj. Ministerstvem práce a sociálních v�cí) v souladu s �l. 28 Obecného na0ízení o 
ochran� osobních údaj8.
Doba uchovávání osobních údaj8

tomto formulá0i uvedené osobní údaje jsou/budou uchovávány pro ú�ely jejich zpracování 
souladu s �l. 5 odst. 1 písm. e) Obecného na0ízení o ochran� osobních údaj8, po dobu deseti let od 

ukon�ení realizace projektu
Pou�ení o právech podle �l. 13 a 14 Obecného na0ízení o ochran� osobních údaj8
Podpo0ená osoba má právo po~adovat p0ístup ke svým osobním údaj8m (tedy informaci, jaké osobní 
údaje jsou zpracovávány), a vydání kopie zpracovávaných osobních údaj8. 
Podpo0ená osoba má právo na to, aby správce bez zbyte�ného odkladu opravil nep0esné osobní 
údaje, které se ho týkají, nebo doplnil neúplné osobní údaje.  

p0ípad�, ~e se podpo0ená osoba domnívá, ~e jsou její osobní údaje zpracovávané realizátorem 
/nebo správcem nep0esné, má právo na omezení zpracování do doby ov�0ení 

p0esnosti osobních údaj8. 
}ádost o p0ístup ke svým osobním údaj8m a ~ádost o opravu zpracovávaných osobních údaj8 lze 
podat v elektronické form� a zaslat na adresu: 

podpo0ená osoba domnívá, ~e zpracováním jejích osobních údaj8 bylo poruaeno Obecné 
na0ízení o ochran� osobních údaj8, má právo podat stí~nost u Ú0adu pro ochranu osobních údaj8.
Neposkytnutí osobních údaj8 m8~e mít za následek nepodpo0ení v rámci projektu
Vyu~ití informa�ních systém8 MPSV a SSZ
Krom� v tomto formulá0i uvedených osobních údaj8 mohou být v realizací projektu
podpo0ených Opera�ního programu Zam�stnanost plus Ministerstvem práce a sociálních v�cí nebo 
osobami oprávn�nými k provedení kontroly zpracovávány i dalaí osobní údaje týkající se podpo0ené 
osoby, které jsou obsa~eny v systémech Ministerstva práce a sociálních v�cí a eské správy sociálního 
zabezpe�ení, pokud se jedná o údaje nezbytné pro zajiat�ní výae uvedeného ú�elu. T�mito osobními 
údaji jsou nap0. údaje o tom, zda je podpo0ená osoba uchaze�em o zam�stnání vedeným v evidenci 
Ú0adu práce eské republiky, zda je podpo0ená osoba zam�stnána a po jakou dobu, zda je 
podpo0ená osoba osobou samostatn� výd�le�n� �innou.



Registraní íslo projektu ÚK v rámci OPZ+
Název projektu ÚK v rámci OPZ+

íslo usnesení Rady Ústeckého kraje
Název aktivit pYíjemce neinvestiního úelového pYísp�vku
�ádosti)

Sledované období
Výae pYid�leného neinvestiního úelového pYísp�vku (dle �ádosti) v 
K 
Závazný ukazatel v % (dle �ádosti)

Název pYíjemce

IO

Titil, jméno a pYíjmení statutárního orgánu organizace
Titul, jméno a pYíjmení zhotovitele zprávy 
Telefonní kontakt na zhotovitele zprávy
E-mail zhotovitele zprávy

íslo a název indikátoru Celkem za sledované období 

990013 Celková hodnota potravinové pomoci 0,00 K

991202 Poet konených pYíjemco, kterým byla poskytnuta potravinová 

679001 Poet podpoYených Romo

991302 Poet d�tí mladaích 18 let (potravinová pomoc)

991311 Poet mladých lidí ve v�ku od 18 do 29 let (potravinová pomoc)

991702 Poet koncových pYíjemco se zdravotním posti�ením 
(potravinová pomoc)

991602 Poet státních pYísluaníko tYetích zemí (potravinová pomoc)

991603 Poet koncových pYíjemco zahraniního povodu a poet 
konených pYíjemco, kteYí nále�í k menainám (vetn� 
marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) - (potravinová pomoc)

PRoB�}NÁ ZPRÁVA O REALIZACI AKTIVIT
1. ÚDAJE O PROJEKTU OPZ+ A ZPRÁV� O REALIZACI AKTIVIT

Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2

1. MONITOROVACÍ INDIKÁTORY
A. V�CNÁ ÁST ZPRÁVY O REALIZACI AKTIVIT

2. ÚDAJE O PYÍJEMCI A ZHOTOVITELI ZPRÁVY O REALIZACI AKTIVIT

Místo poskytování akolního stravování - název zaYízení akolního 
stravování (akolní jídelna, akolní jídelna - výdejna, výdejna lesní 
mateYské akoly), adresa, IZO

Identifikátor

NapY. akolní jídejna, V háji 1, 400 99 TYeskoprsky, IZO: 111 111 111

DoplIte zaátek realizace aktivit - 

Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi pro akoly a akolská zaYízení zYizované Ústeckým 
doplIte název organizace dle �ádosti

bod 8.1  příloha 4

bod 8.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 017/13R/2025



991802 Poet koncových pYíjemco bez domova nebo poet koncových 
pYíjemco vylouených z pYístupu k bydlení (potravinová pomoc)

991502 Poet �en (potravinová pomoc)
SDP Poet podpoYených osob povodem z Ukrajiny

Byla ve sledovaném období provedena kontrola Vaaeho aktivit?
Název subjektu, který provedl kontrolu

Datum zpracování a pospis statutárního orgánu organizace

C. PYehled výdajo aktivit Potvr�te dolo�ení pYílohy
D. Zápis o vylouení osoby z aktivit Potvr�te dolo�ení pYílohy

pYedefinovaná pole
pYedefinovaná pole
pole urená k vypln�ní
volitelná pole
pole urená k vypln�ní

B. PYÍLOHY ZPRÁVY O REALIZACI

DoplIující informace

3. ESTNÉ PROHLÁaENÍ A PODPIS ZPRÁVY O REALIZACI AKTIVIT

uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický 
podpis statutárního orgánu organizace

Pro úely podání zprávy o realizaci aktivit v rámci výzvy "Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi pro akoly a akolská zaYízení zYizované Ústeckým krajem 
2025/2026" podávám za pYíjemce pYísp�vku toto estné prohláaení.

estn� prohlaauji, �e vaechny transakce v rámci výzvy "Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi pro akoly a akolská zaYízení zYizované Ústeckým krajem 
2025/2026", jsou v�rn� zobrazeny v úetnictví a úetní doklady splIují po�adavky formální správnosti úetních doklado stanovené v § 11 zákona . 563/1991 Sb., o 

úetnictví ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso.

Uve�te strun� záv�ry provedené kontroly

Byla ulo�ena nápravná opatYení, popY. jaká a jak byla spln�na?                              



ZáYí Yíjen

Podpora akolního 
stravování d�tí v 
mateYských akolách

Ma 63,56 K 0,00 K

ZSa 10 41,13 K 0,00 K
ZSa 14 44,86 K 0,00 K

ZSa 15 + 49,54 K 0,00 K

0,00 K
0,00 K

PYíjmení PodpoYen/a od PodpoYen/a do akolního stravování ZáYí 2025 Yíjen 2025
Poet odebraných 
jednotek akolního v K

Celkové zposobilé 
výdaje v K

C. PYEHLED VÝDAJo AKTIVIT ZA SLEDOVANÉ OBDOBÍ

PYEHLED PODPOYENÝCH D�TÍ/}ÁKo A ODEBRANÝCH JEDNOTEK aKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ ZA SLEDOVANÉ OBDOBÍ - prosím uvád�jte pouze d�ti/�áky, kteYí stravu v rámci výzvy odebrali alespoI jednou (z dovodu automatického zapoítávání osob)

Druh jednotky akolního 
stravování Jednotkový náklad

Poet jednotek za jednotlivé m�síce Poet jednotek 

sledované období

Poet zapojených 
d�tí/�áko 

Zposobilé náklady  v 
K

Podpora akolního 
stravování �áko základních, 
stYedních akol a 
konzervatoYí

SOUHRNNÁ TABULKA DAT

Souet potu odebraných jednotek 
akolního stravování celkem

Souet celkových zposobilých náklado



PYíjmení PodpoYen/a od PodpoYen/a do Dovod vylouení Zposob Yeaení problému

D. ZÁPIS O VYLOUENÍ DÍT�TE/}ÁKA Z AKTIVIT



Registraní íslo projektu ÚK v rámci OPZ+
Název projektu ÚK v rámci OPZ+

íslo usnesení Rady Ústeckého kraje
Název aktivit pYíjemce neinvestiního úelového pYísp�vku
�ádosti)

Sledované období
Výae pYid�leného neinvestiního úelového pYísp�vku (dle �ádosti) v 
K 
Závazný ukazatel v % (dle �ádosti)

Název pYíjemce

IO

Titil, jméno a pYíjmení statutárního orgánu organizace
Titul, jméno a pYíjmení zhotovitele zprávy 
Telefonní kontakt na zhotovitele zprávy
E-mail zhotovitele zprávy

Identifikátor

NapY. akolní jídejna, V háji 1, 400 99 TYeskoprsky, IZO: 111 111 111

DoplIte zaátek realizace aktivit - 

Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi pro akoly a akolská zaYízení zYizované Ústeckým 
doplIte název organizace dle �ádosti

2. ÚDAJE O PYÍJEMCI A ZHOTOVITELI ZPRÁVY AKTIVIT

Popis realizace aktivit v. dodr�ování asového harmonogramu  (realizované aktivity v návaznosti na nárokované finanní prostYedky a jejich hodnocení)

Kvalitativní a kvantitativní výstupy aktivit (poet úastníko aktivit a jejich kategorie, poet poskytnutých jednotek stravování)

Místo poskytování akolního stravování - název zaYízení akolního 
stravování (akolní jídelna, akolní jídelna - výdejna, výdejna lesní 
mateYské akoly), adresa, IZO

Popiate problémy, které jste m�li pYi realizaci aktivit za sledované období, a které mají vliv na pln�ní jeho cílo.

A. V�CNÁ ÁST ZPRÁVY O REALIZACI AKTIVIT

ZÁV�RENÁ ZPRÁVA O REALIZACI AKTIVIT A FINANNÍ VYPOYÁDÁNÍ PYÍSP�VKU

1. ÚDAJE O PROJEKTU OPZ+ A ZPRÁV� O REALIZACI AKTIVIT

Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2

PYínos aktivit pro cílovou skupinu, celkové zhodnocení aktivit

2. PROBLÉMY PYI REALIZACI AKTIVIT

Popiat�, jak jste tyto problémy odstranili nebo navrhn�te postup jejjich Yeaení.

bod 8.1  příloha 5

bod 8.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 017/13R/2025



íslo a název indikátoru Celkem za sledované období Celkem za sledované období Celkem za celé období 

990013 Celková hodnota potravinové pomoci 0,00 K 0,00 K 0,00 K

991202 Poet konených pYíjemco, kterým byla poskytnuta potravinová 

679001 Poet podpoYených Romo

991302 Poet d�tí mladaích 18 let (potravinová pomoc)

991311 Poet mladých lidí ve v�ku od 18 do 29 let (potravinová pomoc)

991702 Poet koncových pYíjemco se zdravotním posti�ením 
(potravinová pomoc)

991602 Poet státních pYísluaníko tYetích zemí (potravinová pomoc)

991603 Poet koncových pYíjemco zahraniního povodu a poet 
konených pYíjemco, kteYí nále�í k menainám (vetn� 
marginalizovaných komunit, jako jsou Romové) - (potravinová pomoc)

991802 Poet koncových pYíjemco bez domova nebo poet koncových 
pYíjemco vylouených z pYístupu k bydlení (potravinová pomoc)

991502 Poet �en (potravinová pomoc)
SDP Poet podpoYených osob povodem z Ukrajiny

Byla ve sledovaném období provedena kontrola Vaaich aktivit?
Název subjektu, který provedl kontrolu

4. MONITOROVACÍ INDIKÁTORY

6. ESTNÉ PROHLÁaENÍ A PODPIS ZPRÁVY O REALIZACI AKTIVIT

Uve�te strun� záv�ry provedené kontroly

Byla ulo�ena nápravná opatYení, popY. jaká a jak byla spln�na?                              

Pro úely podání zprávy o realizaci aktivit výzvy "Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi pro akoly a akolská zaYízení zYizované Ústeckým krajem 2025/2026" 
podávám za pYíjemce pYísp�vku toto estné prohláaení.

estn� prohlaauji, �e vaechny transakce v rámci výzvy "Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzipro akoly a akolská zaYízení zYizované Ústeckým krajem 
2025/2026", jsou v�rn� zobrazeny v úetnictví, vaechny úetní doklady splIují po�adavky formální správnosti úetních doklado stanovené v § 11 zákona . 

563/1991 Sb., o úetnictví ve zn�ní pozd�jaích pYedpiso, a �e byla provedena úhrada vaech úetních doklado. 

Popiate, jaké nástroje publicity byly v monitorovacím období vyu�ity (prosím, pYilo�te pYílohou datové zprávy foto zveYejn�ného povinného plakátu na míst� 
realizace aktivit a printscreen zveYejn�ného povinného plakátu na webových stránkcách i sociálních sítí organizace - pokud existují)

DoplIující informace



Datum zpracování a pospis statutárního orgánu organizace

C. PYehled výdajo aktivit Potvr�te dolo�ení pYílohy
D. Finanní vypoYádání pYísp�vku Potvr�te dolo�ení pYílohy
E. Zápis o vylouení osoby z aktivit Potvr�te dolo�ení pYílohy
F. Dolo�ení povinné publicity Potvr�te dolo�ení pYílohy

pYedefinovaná pole
pYedefinovaná pole
pole urená k vypln�ní
volitelná pole

B. PYÍLOHY ZPRÁVY O REALIZACI AKTIVIT

uznávaný nebo kvalifikovaný elektronický 
podpis statutárního orgánu organizace



Únor BYezen Kv�ten erven

Podpora akolního 
stravování d�tí v 
mateYských akolách

Ma 63,56 K 0,00 K

ZSa 10 41,13 K 0,00 K

ZSa 14 44,86 K 0,00 K

ZSa 15 + 49,54 K 0,00 K

0,00 K

0,00 K

PYíjmení PodpoYen/a od PodpoYen/a do akolního stravování BYezen 2026 Kv�ten 2026 erven 2026
Poet odebraných 
jednotek akolního v K

Celkové zposobilé 
výdaje v K

C. PYEHLED VÝDAJo AKTIVIT ZA SLEDOVANÉ OBDOBÍ

Souet celkových zposobilých náklado

PYEHLED PODPOYENÝCH OSOB A ODEBRANÝCH JEDNOTEK aKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ ZA SLEDOVANÉ OBDOBÍ - prosím uvád�jte pouze d�ti/�áky, kteYí stravu v rámci aktivit odebrali alespoI jednou (z dovodu automatického zapoítávání osob) Souet potu odebraných jednotek 
akolního stravování celkem

Druh jednotky akolního 
stravování Jednotkový náklad

Poet jednotek za jednotlivé m�síce Poet jednotek 

sledované období

Poet zapojených 
d�tí/�áko 

Zposobilé náklady  v 
K

Podpora akolního 
stravování �áko základních, 
stYedních akol a 
konzervatoYí

SOUHRNNÁ TABULKA DAT



ástka 

#D�LENÍ_NULOU!

0,00 K

S odesláním vratky nevyerpaného pYísp�vku vykejte, prosím, na pokyn Krajského úYadu Ústeckého kraje.
pYedefinovaná pole
pYedefinovaná pole
pole urená k vypln�ní
volitelná pole

ástka vratky nevyerpaného pYísp�vku v K

Výae pYid�leného pYísp�vku v K (dle �ádosti)

Celkový pYehled financování 
Celkové pYíjmy za období od 1. 9. 2025 - 30. 6. 2026 v K

Celkové výdaje za období od 1. 9. 2025 - 30. 6. 2026 v K
Skutený podíl pYísp�vku na celkových nákladech v %
Vratka nevyerpané ásti pYísp�vku

ástka v K

0,00 K

D. FINANNÍ VYPOYÁDÁNÍ PYÍSP�VKU za období od 1. 9. 2025 do 30. 6. 2026
Celkový pYehled pYíjmo aktivit
Zdroj pYíjmu (poskytovatel)
Operaní program Zam�stnanost plus a Ústecký kraj - projekt 
Potravinová pomoc d�tem v sociální nouzi v Ústeckém kraji 2



PYíjmení PodpoYen/a od PodpoYen/a do Dovod vylouení Zposob Yeaení problému

E. ZÁPIS O VYLOUENÍ D�TÍ/}ÁKo Z AKTIVIT za sledované období



Seznam podpořených žádostí

DĚČÍN

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

DC 1
Rugby Club Lions 

Rumburk z.s.
02238756

Šluknovská 10/17, Rumburk 

3-Dolní Křečany, 408 01 

Rumburk

Lední soustředění mladých 

rugbistů
13 70 000 70 000

DC 4 UNLIMITED RBK, z.s. 09599525

Karoliny Světlé 270/3, 

Rumburk 1, 408 01 

Rumburk

Cyklistické soustředění 

mládeže PEKLO SEVERU
13 70 000 70 000

DC 10 FK Mikulášovice z.s. 01634453
č.p. 1062, 407 79 

Mikulášovice

Soustředění žáci FK 

Mikulášovice 2025
13,5 59 000 59 000

DC 12 SK Šluknov, z.s. 64707571
Žižkova 1051, 407 77 

Šluknov

soustředění mladých 

fotbalistů - Sloup v. Č. 2025
12,5 45 000 45 000

DC 22 Bella Danza Děčín z.s. 06025528
Picassova 553, Mojžíř, 403 

31 Ústí nad Labem
Soustředění sportovního tance 19 70 000 70 000

DC 26 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734
Vilsnická 37/39, Děčín VII-

Chrochvice, 405 02 Děčín
Házenkářské soustředění 2025 12 70 000 70 000

DC 35 Sportovní klub Děčín, z.s. 00524417
Maroldova 1279/2, Děčín I-

Děčín, 405 02 Děčín
Labe 2025 15 70 000 70 000

DC 37 Florbal Děčín z.s. 19086245
Příčná 349/2, Děčín III-

Staré Město, 40502 Děčín
Florbalové soustředění 2025 11 63 000 63 000

DC 38 FK Jílové z.s. 46717803
Za stadionem 180, 

Martiněves, 405 02 Jílové

FK Jílové - letní soustředění 

dětí 2025
15 70 000 70 000

DC 39 SK Březiny z.s. 46717161 Březiny č.194 Letní soustředění 2025 11 70 000 70 000

DC 42 Sport for all z. s. 19309431
Legií 2545, 407 47 

Varnsdorf

Fotbalový kemp SFA v Jiřetíne 

pod Jedlovou
14 70 000 70 000

DC 44
SK STAP - TRATEC 

Vilémov, spolek
46797718 č.p. 131, 407 80 Vilémov

Mezinárodní turnaj 

nejmenších fotbalových 

nadějí

17 20 250 20 250

Stránka 1 z 17

bod 8.2  příloha 1

bod 8.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/13R/2025



CHOMUTOV

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

CV 1
Spolek Hokejový klub 

Klášterec nad Ohří
47792981

Stadion 356, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 431 51 

Klášterec nad Ohří

Hokejová soustředění dětí a 

mládeže
13 70 000 70 000

CV 4
Karate klub Kadaň a 

Klášterec, z. s.
61342912

Na Strážišti 1897, 432 01 

Kadaň

Velikonoční a podzimní 

soustředění dětí a mládeže
12 70 000 70 000

CV 5 Florbal Jirkov z.s. 05165521 Kostelní 75, 431 11 Jirkov Letní soustředění 12 70 000 70 000

CV 6
Fotbalový klub Tatran 

Kadaň z.s.
61345091

U Stadionu 1378, 432 01 

Kadaň

Fotbalový klub Tatran Kadaň 

z.s. - Mládež 2025
13 70 000 70 000

CV 7
Volejbalový klub Jirkov, 

z.s.
46789804

Mlýnská č.ev. 1127, 431 11 

Jirkov
soustředění mládeže 2025 17 70 000 70 000

CV 10 TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 00483206
Mánesova 1999, 430 01 

Chomutov

Sportovní vybavení mladých 

atletů
14 50 000 50 000

CV 11 TJ VTŽ CHOMUTOV, z.s. 00483206
Mánesova 1999, 430 01 

Chomutov

Soustředění výběru mládeže 

JUDO Ústeckého kraje
14 70 000 70 000

CV 13
TJ Vodní sporty Kadaň, 

z.s.
14865769

Jana Švermy 1716, 432 01 

Kadaň
Pádluj 2025 11 70 000 70 000

CV 14
VEKI Boxerský klub 

Chomutov z.s.
07960158

Kyjická 4772, 430 04 

Chomutov

VEKI Boxerský klub Chomutov - 

sportovní vybavení
18 70 000 70 000

CV 16 FK ČECHIE Hrušovany z.s. 61345768 Stará 69, 431 11 Otvice Letní soustředění mládeže FK 15 38 000 38 000

CV 17
TJ Pohyb a my Kadaň, 

z.s.
46787372

Chomutovská 1283, 432 01 

Kadaň

Mezinárodní závody v 

Teamgymu v Německu
16 70 000 70 000

CV 18
Sportclub 80 Chomutov 

z.s.
43227406

Březenecká 4704, 430 04 

Chomutov

Soustředění dívek oddílu 

moderní gymnastiky
14 70 000 70 000

CV 19
Tělovýchovná jednota 

Klášterec nad Ohří, z.s.
00671851

Stadion 417, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 431 51 

Klášterec nad Ohří

Soustředění dětí a mládeže 14 70 000 70 000

Stránka 2 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

CV 21 SK Černovice, z.s. 14866145 č.p. 163, 430 01 Černovice
Podpora činnosti fotbalového 

klubu SK Černovice
12 70 000 70 000

CV 22 Tiger Fight Club, z. s. 05293910
Šafaříkova 2242, 430 03 

Chomutov

International Czech 

Championship 2025
16 70 000 70 000

CV 24 FBC DDM Kadaň, z. s. 68429126
Jana Roháče 1381, 432 01 

Kadaň

Materiálně technické 

vybavení - florbal
11 70 000 70 000

CV 25
Krasobruslařský klub 

Chomutov, z.s.
68435975

Mostecká 5773, 430 01 

Chomutov
Krasobruslařské soustředění 18 70 000 70 000

CV 30
YACHT CLUB 

NECHRANICE
46787381

Vikletice 47, 438 01 

Chbany
Závody mládeže v jachtingu 12 70 000 70 000

CV 31
Fotbalový klub Klášterec 

nad Ohří, spolek
47792957

Stadion 356, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 43151 

Klášterec nad Ohří

Sportovní soustředění pro děti 

a mládež
16 70 000 70 000

CV 32

Taneční klub 

STARDANCE Chomutov 

z. s.

05549833
Havlíčkova 4184, 430 03 

Chomutov

Taneční příprava na 

Mistrovství světa
13 70 000 70 000

CV 34 Lyžařský klub Jirkov, z.s. 47793015 Kostelní 75, 431 11 Jirkov
Otevřené Mistrovství ČR a SP v 

inline slalomu
17 69 000 69 000

CV 36 PK Slávie Kadaň, z.s. 14429101
Na Průtahu 1855, 432 01 

Kadaň

Plavecká soustředění PK 

Slávie Kadaň 2025
14 60 000 60 000

CV 37

Tělovýchovná jednota 

Baník Březenecká 

Chomutov, z.s.

47792230
Chelčického 255, 430 01 

Chomutov

Adaptace dětí a mládeže do 

soutěží dospělých
12 70 000 70 000

CV 39 AFK LoKo Chomutov z.s. 47792027
Komenského 2831/1, 430 

03 Chomutov

Podpora vybavení a 

soustředění dětí a mládeže
15 70 000 70 000

Stránka 3 z 17



LITOMĚŘICE

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LT 1
Slavoj Bohušovice nad 

Ohří z.s.
40229840

ČSLA 123, 411 56 

Bohušovice nad Ohří

Materiálně technické 

vybavení družstev mládeže
17 70 000 70 000

LT 2
Okresní fotbalový svaz 

Litoměřice
22882499

Lodní náměstí 1093/7, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Letní fotbalový kemp mládeže 

2025
13 70 000 70 000

LT 3
DFA Roudnice nad 

Labem -Hrobce z.s.
19548869 Ke Hřišti 8, 411 83 Hrobce

Nákup materiálně - 

technického vybavení
16 70 000 70 000

LT 4
TJ Sokol Pokratice - 

Litoměřice z.s.
00524280

Pokratická 80/44, 

Pokratice, 412 01 

Litoměřice

Letní soustředění mládeže 

fotbalu
12 70 000 70 000

LT 5 SK BEZDĚKOV z.s. 46768122
Prokopova 1992, 413 01 

Roudnice nad Labem

Sportovní soustředění pro děti 

2025
15 70 000 70 000

LT 7
Veslařský klub Slavoj 

Litoměřice, z.s.
01343394

Střelecký ostrov 1013/3, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

71. Ročník litoměřické regaty 13 70 000 70 000

LT 8
TJ Viktorie Budyně nad 

Ohří, z.s.
44223889

Školská 322, 411 18 Budyně 

nad Ohří

TJ Viktorie Budyně - 

materiálně technické 

vybavení

14 30 800 30 800

LT 9
Sport Judo Litoměřice, 

z.s.
62768514

Ladova 413/5, Pokratice, 

412 01 Litoměřice
Letní soustředění JUDO 2025 16 70 000 70 000

LT 10
Fotbalový klub 

Vchynice, z.s.
46772014 Vchynice

Fotbalový kemp mládeže 

2025
14 70 000 70 000

LT 11 SK Liběšice, z. s. 46768505 č.p. 17, 411 46 Liběšice
Rozvoj fotbalové mládeže SK 

Liběšice
14 70 000 70 000

LT 12
SK SOKOL Malé 

Žernoseky z.s.
46770062

U hřiště 262, 410 02 Malé 

Žernoseky

Rozvoj mládeže SK SOKOL 

Malé Žernoseky
17 70 000 70 000

LT 13

YCR - Jachting 

Roudnice nad Labem, 

z.s.

00557048 č.p. 418, 413 01 Vědomice
Mistrovství světa lodní třídy 

Cadet na Lipně
16 70 000 70 000

Stránka 4 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LT 14

CYKLISTICKÝ KLUB 

SLAVOJ TEREZÍN, 

zapsaný spolek

43225675
Akademická 409, 411 55 

Terezín
Prázdninové soustředění BMX 14 70 000 70 000

LT 15
Sdružení kynologů 

Prackovice z. s.
09793178

Dobkovičky 15, 410 02 

Velemín

Podpora a rozvoj činností dětí 

a mládeže
13,5 50 000 50 000

LT 16
TJ Sokol Prackovice n.L., 

z.s.
46772456

Dlouhá 1046/9, 410 02 

Lovosice

Soustředění dětí a mládeže 

2025
11,5 70 000 70 000

LT 18 SK Parta Litoměřicko z.s. 65082354 č.p. 198, 41147 Polepy
Sportovní činnost zdravotně 

postižených sport.
17 70 000 70 000

LT 21
Potápěčský klub Kraken 

Litoměřice p.s.
00483478

Dukelská 2050/1, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Vybavení pro rychlostní 

potápění dětí a mládeže
11 70 000 70 000

LT 22

BASKETBALOVÝ KLUB 

REAL ROUDNICE NAD 

LABEM, z.s.

62768557
Pod Lipou 15, 413 01 

Vědomice

Celoklubové soustředění 

florbalové mládeže
14 70 000 70 000

LT 23

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nové Dvory

62771612 č.p. 2, 413 01 Nové Dvory
Požární sport pro děti a 

mládež
13,5 39 760 39 760

LT 24
Taneční škola Funky 

Dangers z.s.
02290103

Brožíkova 2127/11, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Taneční a pohybové 

soustředění
16 70 000 70 000

LT 25
Tělovýchovná jednota 

Dynamo Podlusky z.s.
46771522

Na Vyhlídce 2258, 41301 

Roudnice nad Labem

sportovní soust.dětí a 

mládeže, nákup mat.t.vyb.
12 70 000 70 000

LT 29 FK Litoměřicko, z.s. 46771361

U Stadionu 1980/2, 

Předměstí, 41201 

Litoměřice

Hliníkové branky pro nejmenší 

hráče a hráčky
14 70 000 70 000

LT 33
Sokol Velké Žernoseky, 

z.s.
46768629

č.p. 187, 412 01 Velké 

Žernoseky
Obnova dresů pro mládež 13 49 000 49 000

LT 36

Tělocvičná jednota 

Sokol Straškov-

Vodochody

44225083
Straškov 285, 411 84 

Straškov-Vodochody

Sportovní vybavení pro děti a 

mládež
13 35 000 35 000

Stránka 5 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LT 37
Asociace sportovních 

klubů Lovosice z.s.
18380468

U Stadionu 1022/2, 410 02 

Lovosice

Podpora sportovní činnosti 

mládeže FK ASK Lovosice
15 70 000 70 000

LT 40 SK Štětí, z.s. 556076 Čs. armády 51, 41108 Štětí Soustředění mládeže 2025 14 70 000 70 000

LT 41 SK Štětí, z.s. 00556076 Čs. armády 51, 41108 Štětí Letní kemp - florbal 12 70 000 70 000

LT 42 SK Štětí, z.s. 00556076 Čs. armády 51, 41108 Štětí
Sportovní soustředění 

gymnastek
14 70 000 70 000

LT 44 BOGI SPORT klub, z.s. 07367619
Dlouhá 573/52, 41002 

Lovosice

Vánoční BOGI turnaj a 

materiální podpora BOGI
14,5 55 000 55 000

LT 45
TJ Sokol Libochovany, z. 

s.
46771352 č.p. 32, 41103 Libochovany

ÚK SPORT 2025 - TJ Sokol 

Libochovany
11,5 70 000 70 000

LT 47

Crazy mažoretky 

Roudnice nad Labem z. 

s.

08361291
Alej 17. listopadu 1741, 413 

01 Roudnice nad Labem

Soutěže mažoretek, 

materiálně technické 

vybavení

13 20 000 20 000

LT 48
Atletická přípravka při ZŠ 

Ladova Litoměřice, z.s.
01282051

Ladova 413/5, Pokratice, 

412 01 Litoměřice

Letní soustředění Atletická 

přípravka 2025
16 70 000 70 000

LT 49 SK Lukavec z.s. 69898120 č.p. 43, 41002 Lukavec
12. letní fotbalový kemp pro 

děti
13 68 000 68 000

LT 50

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lukavec

62771574 č.p. 43, 41002 Lukavec
Soustředění dětí SDH Lukavec 

2025
14,5 70 000 70 000

LT 51

Podřipský krasobruslařský 

klub Roudnice nad 

Labem, z.s.

62771949

třída T. G. Masaryka 2498, 

413 01 Roudnice nad 

Labem

VC Podřipska MEMORIÁL 

KARLA KREJČÍHO
11 70 000 70 000

LT 52 SK Nephilim, z.s. 04294718 Mánesova 638, 41108 Štětí Pohár národů IBTF 2025 17 70 000 70 000

LT 53 SK Velemín, z.s. 43223605 č.p. 125, 41131 Velemín
Zimní soustředění mládeže SK 

Velemín
15 28 000 28 000

LT 54 FK Schoeller Křešice z.s. 40231135
Encovanská 20, 41148 

Křešice

Vybavení pro mládež od 4 do 

19 let. Zimní příprava
15 70 000 43 200

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

Stránka 6 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LT 55
Trampolíny Litoměřice, 

z.s.
46772782

Chelčického 1071/2, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Sport 2025 - Sportovní 

soustředění "Orionka
16 70 000 70 000

LT 57

Tělocvičná jednota 

Sokol  Roudnice nad 

Labem

44224907
Sokolská 1284, 413 01 

Roudnice nad Labem

Soustředění pro oddíl 

všestrannosti v Roudnici n/L
11,5 70 000 41 400

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

LT 58

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klapý

62770969 č.p. 228, 41116 Klapý Vybavení pro mladé hasiče 14 54 600 50 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

LT 65
Ústecký krajský svaz 

ČSOS
04863542 č.p. 120, 411 31 Velemín

Podpora orientačních sportů 

v Ústeckém kraji
15 70 000 70 000

LT 66 VTK Čížkovice, z.s. 63154595
Benešova 65, 41112 

Čížkovice

Nákup sportovního oblečení 

pro mládež
13,5 70 000 70 000

LT 70
Sportovní klub Roudnice 

nad Labem
00483443

Pod Lipou 297, 41301 

Vědomice

Sportovní soustředění pro 

mládež SK Roudnice
18 70 000 70 000

LT 71 TJ Dobříň z.s. 41326130
Riegrova 646, 41301 

Roudnice nad Labem

Letní soustředění dorostu TJ 

Dobříň z.s.
14 70 000 70 000

LT 73

Tělocvičná jednota 

Sokol Bohušovice nad 

Ohří

46771395
U Stadionu 228, 411 56 

Bohušovice nad Ohří

Letní sportovní soustředění 

dětí a mládeže
15 70 000 70 000

LOUNY

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LN 2
Okresní fotbalový svaz 

Louny
22880372

Hrnčířská 2391, 440 01 

Louny

Letní kemp talentované 

mládeže
12,5 70 000 70 000

LN 3

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Černčice

64023443
Jiráskova 223, 439 01 

Černčice

Sportovní soustředění pro 

mládež do 23 let.
13 32 500 32 500

LN 7
Shotokan karate club 

Louny z.s.
26991594 Školní 2454, 440 01 Louny Letní soustředění 2025 17 70 000 70 000

Stránka 7 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LN 9
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Tuchořice z. s.
61357308 č.p. 95, 439 69 Tuchořice

Tuchořice - letní soustředění 

mládeže
11,5 60 000 60 000

LN 14
Tenisová akademie 

Březno u Loun z. s.
22610901

Březno 122, 440 01 

Postoloprty

Tenisové a kondiční 

soustředění TA Březno u Loun
16 29 000 29 000

LN 17
Mocní Tuleni Podbořany 

z.s.
08764867

Masarykovo náměstí 440, 

441 01 Podbořany

Florbalové soustředění 

mládeže 2025
15 70 000 52 500

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

LN 18
Fotbalový klub 

Postoloprty, z. s.
46762281

Dvořákova 442, 439 42 

Postoloprty

Materiálně technické 

vybavení mládeže
13 70 000 70 000

LN 19

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Lenešice

64023761 Žižkova 14, 439 23 Lenešice
Materiál pro sportovní členy 

SDH Lenešice
11,5 70 000 70 000

LN 20
Tělovýchovná jednota 

Tatran Podbořany, z.s.
47791314

Tyršova 578, 441 01 

Podbořany

Sportovní soustředění 

fotbalové mládeže 2025
14 70 000 70 000

LN 21
Tělovýchovná jednota 

Tatran Podbořany, z.s.
47791314

Tyršova 578, 441 01 

Podbořany

Prázdninové sportovní campy 

2025  všesport a tanec
11 70 000 70 000

LN 26
Tělocvičná jednota 

Sokol Panenský Týnec
44224265

č.p. 150, 439 05 Panenský 

Týnec

Materiálně technické 

vybavení
11,5 49 000 33 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

LN 27 Junior pro sport z.s. 09682031 č.p. 134, 413 01 Račiněves
Mezinárodní turnaj Euro-

Sporting 2025 / Rakousko
14 70 000 70 000

LN 29
Tělovýchovná jednota 

Žatec, z.s.
14868571

Komenského alej 981, 438 

01 Žatec

Soustředění mládeže TJ Žatec, 

z.s.
11 70 000 70 000

LN 30
Tělovýchovná jednota 

Žatec, z.s.
14868571

Komenského alej 981, 438 

01 Žatec

Materiálně technické 

vybavení TJ Žatec
13 70 000 70 000

LN 33
FK Mongaguá Líšťany 

z.s.
22294155 č.p. 75, 439 69 Tuchořice

Fotbalový turnaj FK 

Mongaguá Líšťany
11 70 000 70 000

LN 34
SH ČMS - Okresní 

sdružení hasičů Louny
64019021

Mírové náměstí 129, 440 01 

Louny

Okresní kolo soutěže hry 

Plamen 2025
12 42 000 42 000

Stránka 8 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

LN 37
Ústecký krajský šachový 

svaz
72063769

třída Rooseveltova 517, 

438 01 Žatec

Sportovní příprava a 

reprezentace šachové 

mládeže

11 70 000 58 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

LN 40

Sportovní klub 

BezeVšeho Česká 

republika z.s.

05792444
Dvořákova 583, 439 42 

Postoloprty

Mistrovství Evropy EFBT Dublin 

2025, Irsko
16 60 000 60 000

LN 41
Česká Mažoretková 

Federace z.s.
05530415

Dvořákova 583, 439 42 

Postoloprty
Mistrovství světa WAMT 16 70 000 70 000

LN 43
Basket Academy Louny, 

z.s.
01528190

Karla Stanislava Sokola 

1123, 440 01 Louny

Letní soustředění Libochovice 

2025
16 70 000 70 000

LN 44 TJ Lokomotiva Žatec, z.s. 49120247
U Hřiště č.ev. 554, 438 01 

Žatec

Účast na závodech Českého 

poháru žáků a juniorů
12 70 000 70 000

LN 45
Atletický sportovní klub 

ELNA Počerady
44223579

17. listopadu 2066, 440 01 

Louny
Atletické soustředění Veletov 12 70 000 70 000

LN 46
Plavecký klub PROSEN 

Louny, z.s.
26590026

Zahradní 2476, 440 01 

Louny
8 plaveckých závodů 15 70 000 70 000

LN 47 TJ Stadion Louny, z.s. 44223714
K Velodromu 1592, 440 01 

Louny
Soustředěním za medailemi 12 70 000 70 000

LN 49
FbC Jazzmani Žatec, z. 

s.
01192183

Dukelská 1691, 438 01 

Žatec

Materiální podpora dětí a 

mládeže
13,5 40 000 40 000

LN 50
Jezdecký klub BON EQUI 

Club Louny z.s.
60275677

Parašutistů 2985, 440 01 

Louny

Závodní činnost klubu - děti a 

junioři 2025
12,5 40 000 40 000

MOST

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

M

O
1 M-ALGO team z.s. 06079032

Tyršova stezka 196, 

Loučná, 435 11 Lom
M-ALGO soustředění 2025 11 70 000 70 000

M

O
2 VK Litvínov, z.s. 62209841

Jiráskova 413, Horní 

Litvínov, 436 01 Litvínov
Volejbalové soustředění 2025 15 70 000 70 000

Stránka 9 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

M

O
3

HKC Akademie 

motorsportu, zapsaný 

spolek

22748261
Čsl. armády 339/96, 43401, 

434 01 Most

Soustředění Akademie 

mládeže a juniorů 2025
12 70 000 70 000

M

O
4

Škola bojových umění 

Most, z.s.
22735887

U Věžových domů 2946/1, 

434 01 Most
WORLD CHAMPIONSIP WMAC 15 70 000 70 000

M

O
7 Sportovní klub LEON, z.s. 26603632

Jaroslava Průchy 923/30, 

434 01 Most

Účast na mezinárodní akci 

Barada camp 2025
12,5 70 000 70 000

M

O
8 FBC Vipers Most z.s. 26519577 Česká 1025/4, 434 01 Most

Letní soustředění florbalu FBC 

Vipers Most
16 70 000 70 000

M

O
9 SK BIVOJ LITVÍNOV, z.s. 70880166

Jiráskova 413, Horní 

Litvínov, 436 01 Litvínov

Letní florbalové soustředění - 

Poslův Mlýn 2025
14 70 000 70 000

M

O
10 TJ Baník Meziboří 62209400

Okružní 223, 435 13 

Meziboří

Vzpěračské soustředění 

mládeže 2025
11,5 70 000 40 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

M

O
11 TJ Baník Meziboří 62209400

Okružní 223, 435 13 

Meziboří

Tenisové soustřední 2025 TJ 

Baník Meziboří
12 70 000 70 000

M

O
14 Orthos Tactical z.s. 13994875

Dělnická 209, Velebudice, 

434 01 Most
Airsoft dětem 2025 13 52 500 52 500

M

O
15

Tělovýchovná jednota 

Sokol Horní Jiřetín, z.s.
47326921

Horská 138/30, 435 43 Horní 

Jiřetín
"Soustředíme se na přípravu" 13 70 000 70 000

M

O
16

TJ SOKOL Nová Ves v 

Horách, z.s.
63125901

č.p. 1, 435 45 Nová Ves v 

Horách
HORAL 2025 11 20 000 20 000

M

O
18

Tělovýchovná jednota 

Baník Louka, z.s.
47326956

Sokolovská 202, 435 33 

Louka u Litvínova

Pořízení vybavení do 

tělocvičny pro TJ Baník Louka
11 70 000 70 000

M

O
19

Jezdecká společnost 

Hipodrom Most, z.s.
26625644

K Hipodromu 213, 

Velebudice, 434 01 Most

Seriál skokových závod pro 

děti a mládež do 23 let
13 55 000 55 000

M

O
22 SK Amadeus Most z.s. 22837485

Marš. Rybalka 1020, 434 01 

Most

Letní taneční soustředění TSKH 

2025
12 70 000 70 000

M

O
24

Krasokolečkování Most, 

z.s.
10835288

J. A. Komenského 321, 435 

13 Meziboří

Republikové závody a 

sportovní soustředění 2025
12 70 000 70 000

Stránka 10 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

M

O
25

Potápěči UHLOMOST- 

sport, p.s.
63125668

Čsl. armády 2172/74, 434 

01 Most

Vánoční pohár Uhlomostu 

2025
11 70 000 70 000

M

O
32

Veslařský klub Ohře 

Most, z. s.
11655470 č.p. 54, 434 01 Korozluky

Veslařský klub Ohře Most 

mládež 2025
14 70 000 70 000

M

O
33 TK Litvínov z.s. 17054508

Ruská 406, Horní Litvínov, 

436 01 Litvínov

Soustředění mládežnických 

hráčů
11 70 000 70 000

TEPLICE

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

TP 1 VIVAjump z.s. 22724711
Bystřická 209/26, Bystřice, 

417 02 Dubí

Taneční kempy VIVAjump pro 

děti a mládež 2025
15 60 000 60 000

TP 2
Sportovní oddíl Zápas 

Teplice - Spolek
02442442

Dr. Vrbenského 1430, 415 

01 Teplice

Sportovní soustředění 

mládeže - Kemp 2025 

Chomutov

13,5 49 000 49 000

TP 3
Fotbalový Klub Krupka, 

z.s.
27041298

U Stadionu 626, 417 41 

Krupka

Vybavení mládeže 

Fotbalového klubu Krupka, z.s.
11,5 70 000 70 000

TP 5 HC Teplice Huskies z.s. 07630972
Duchcovská 395/100, 

Řetenice, 415 03 Teplice

Podpora rozvoje 

mládežnického hokeje v HC 

Teplice

12 70 000 70 000

TP 6 TJ Hvězda Trnovany, z.s. 47767456
Modlanská 1883, Trnovany, 

415 01 Teplice

Sportovní soustředění pro děti 

a mládež
14,5 70 000 70 000

TP 8 MAGA Krupka z.s. 19609698
5. května 118, Děčín XVII-

Jalůvčí, 405 02 Děčín

Soustředění pro děti a mládež 

a sportovní vybavení
13,5 70 000 70 000

TP 9 FD Teplice, z.s. 68954743
Masarykova třída 1278/70, 

415 01 Teplice
Soustředění pro mládež 11,5 70 000 56 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

TP 10
Plavecký oddíl Krupka, 

z.s.
06816428

Teplická 400, 417 41 

Krupka
Plavecký kemp 11,5 70 000 63 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

Stránka 11 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

TP 11 FK Novosedlice z.s. 48317926
Valentinská č.ev. 261, 417 

31 Novosedlice

Sportovní vybavení pro FK 

Novosedlice
11 40 000 40 000

TP 13
OKRESNÍ FOTBALOVÝ 

SVAZ TEPLICE
22880518

Kollárova 1879/11, 415 01 

Teplice

Příměstský sportovní Kemp 

I.+II.
13 70 000 70 000

TP 14 TJ Sokol Srbice, z.s. 61515493 č.p. 117, 415 01 Srbice
Letní sportovní kemp 

(soustředění)
13 70 000 70 000

TP 15 SK Baník Modlany z.s. 49086740 č.p. 109, 417 13 Modlany SPORT 2025 12,5 70 000 70 000

TP 16
Sportovní klub Judo 

Teplice, z.s.
70833966

Mánesovo náměstí 616/8, 

415 01 Teplice
Judistické soustředění 2025 16 70 000 70 000

TP 17
Sportovní klub Judo 

Junior Teplice, z. s.
26517329 Rybniční 155, 417 04 Hrob Nákup tatami žíněnek 15 70 000 70 000

TP 18
Tělocvičná jednota 

Sokol Košťany
62788370

Mírové náměstí 1, 417 23 

Košťany

Tenis. soustředění a 

materiálně technické 

vybavení

13 40 000 33 500

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

TP 19
Atletický klub Slovan 

Duchcov, z. s.
47767774

Fügnerova 1514/7, 419 01 

Duchcov

podpora reprezentace kraje 

na vrcholných akcích
14 50 890 50 890

TP 21
Atletický klub Krupka, 

z.s.
07548982

Drahkov 45, 415 01 

Modlany

Atletické soustředění pro 

mládež
15 70 000 70 000

TP 22 TJ Baník Osek, z.s. 46070796 Zahradní 246, 417 05 Osek BAOS - SOUSTŘEDĚNÍ 2025 16 44 450 44 450

TP 23 Volejbal Duchcov z.s. 17867860 Krátká 93, 417 04 Hrob
Letní volejbalové a kondiční 

soustředění 2025
13 70 000 70 000

TP 24
LAWEN TENIS KLUB Bílina, 

z.s.
26676907

Kyselská 409, Mostecké 

Předměstí, 418 01 Bílina

Tenisové příměstské kempy 

2025
11 30 000 30 000

TP 29 BK Teplice, z.s. 61515264
Dr. Vrbenského 1430, 

41501 Teplice

LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ MLÁDEŽE 

BK TEPLICE
18 70 000 70 000

TP 30 Fotbalový klub Bílina z.s. 22833978
Kyselská 391, Mostecké 

Předměstí, 418 01 Bílina

Pořízení materiálu pro děti a 

mládež 2025
13,5 70 000 70 000

TP 31 Karate klub Krupka, z. s. 21550352
U Stadionu 626, 417 41 

Krupka

Letní sportovní soustředění  1.-

9.8.2025  Jesenice
18 70 000 70 000

TP 34 Draci Bílina, z.s. 66091217
Litoměřická 904, Teplické 

Předměstí, 418 01 Bílina

Soustředění mládeže Draci 

Bílina 2025
12,5 70 000 70 000

Stránka 12 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

TP 35 SK Junior Teplice z.s. 44223706
Proboštovská 1987, 

Trnovany, 415 01 Teplice

Soustředění dětí a mládeže v 

roce 2025
12 70 000 70 000

TP 37
Kuželkářský klub Hvězda 

Trnovany, z.s.
70582777

Masarykova třída 202, 

Sobědruhy, 41510 Teplice

Sportovní soustředění 

kuželkářské mládeže 2025
16 20 000 20 000

TP 38 MTenis sport, z.s. 26553988
Fučíkova stezka 2601, 415 

01 Teplice

Tenisové a kondiční 

soustředění 2025
13,5 70 000 70 000

TP 39 FK Duchcov, z.s. 63787881
Teplická 1023/112, 419 01 

Duchcov

Letní soustředění mládeže FK 

Duchcov
17 70 000 70 000

TP 40
Tělocvičná jednota 

Sokol Duchcov
46069593

Tyršova 559/13, 419 01 

Duchcov
Kuželky již od předškoláků 12,5 70 000 70 000

TP 41 ŠK Teplice, spolek 22815945 Teplice, Masarykova 29
Šachy mládeži v Teplicích a 

okolí
11 42 000 42 000

TP 42
Sportovní klub tenis - 

odbíjená Duchcov z.s.
44223331

Tyršova 1250/54, 419 01 

Duchcov
Tenisové soustředění 2025 14,5 70 000 70 000

TP 43 TJ Baník Ohníč, z.s. 46070761 č.p. 52, 417 65 Ohníč
Soustředění pro mládež - TJ 

Baník Ohníč - 2025
16 45 000 45 000

TP 44

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Duchcov

48317497
Havířská 159/32, 41901 

Duchcov

Letní soustředění mladých 

hasičů
11,5 45 500 45 500

TP 45 Fight club Duchcov, z. s. 04833953
Nemocniční 1175/6, 419 01 

Duchcov

Pořízení materiálně 

technického vybavení pro 

děti

13,5 70 000 70 000

TP 46 TJ Proboštov, z.s. 46070541
Proboštovská 267/3, 417 12 

Proboštov

Fotbalové soustředění žáků 

jaro 2025
17 70 000 70 000

TP 47 "PRO - AKTIV z.s." 22765221
Alšova 271, Pražské 

Předměstí, 418 01 Bílina

Florbalové soustředění Pro-

Aktiv 2025
15 70 000 70 000

TP 48 Taejang Dojang z.s. 26668106
Gagarinova 1426, 

Trnovany, 415 01 Teplice

Mezinárodní soustředění 

Keumgang Seminar
15 70 000 70 000

TP 50
Box Club SKMP 

Duchcov, z. s.
09791060

V Domkách 1231/40, 419 

01 Duchcov

Pořízení materiálně 

technického vybavení pro 

děti

13,5 70 000 70 000

Stránka 13 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

TP 51
Volejbalový klub Teplice 

z.s.
46069780

Habrová 3096/13, Nová 

Ves, 415 01 Teplice

Letní prázdninové soustředění - 

mládež v pohybu
14,5 40 000 40 000

TP 52
Šachový klub Teplice, 

spolek
07588488 č.p. 139, 41501 Srbice

Šachové soustředění dětí a 

mládeže Ústeckého kraje
17 70 000 70 000

USTÍ NAD LABEM

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

ÚL 1 TK Severní Terasa 02445905
V Lánech 405, Skorotice, 

403 40 Ústí nad Labem

Podpora mládeže TK Severní 

Terasa
13,5 70 000 56 670

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

ÚL 3
Ústecký krasobruslařský 

klub, zapsaný spolek
68455437

Masarykova 974/232, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem
Soustředění 2025 12,5 70 000 70 000

ÚL 5 Florbal Ústí, z. s. 01495615
Rubensova 287/8, Střekov, 

400 03 Ústí nad Labem

Sportovní soustředění dětí a 

mládeže Florbal Ústí
17 70 000 70 000

ÚL 6
Rychlostní kanoistika Ústí 

nad Labem z.s.
14163772

Vaňov 157, 400 01 Ústí nad 

Labem

Doplnění lodního parku- 

nákup deblkajaku a pádel
14,5 70 000 70 000

ÚL 7

Za rozvoj terénní 

cykloturistiky MTBWork, 

z.s.

04603320
Masarykova 61/111, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem

UCI AC Heating cup 2025 - 

horská kola
11,5 70 000 50 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

ÚL 8
Athletic Club Ústí nad 

Labem z.s.
27043584

Pod Skalou 67, Božtěšice, 

403 40 Ústí nad Labem

Atletika mládeže AC Ústí nad 

Labem 2025
14,5 70 000 70 000

ÚL 9
Klub orientačního běhu 

Ústí nad Labem z.s.
05059810

Strážky 54, 40340 Ústí nad 

Labem
Oddílové soustředění 13,5 70 000 70 000

ÚL 10
Sportovní šerm Ústí nad 

Labem, z. s.
22729208

V Klidu 3114/6, Severní 

Terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem

Sportování dětí a mládeže v 

roce 2025 - šerm
14,5 62 000 62 000

Stránka 14 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

ÚL 12
Badminton Ústí nad 

Labem z.s.
14273446

Lipová 74/13, Všebořice, 

400 10 Ústí nad Labem

Sportovní soustředění pro děti 

a mládež 2025
19 70 000 70 000

ÚL 16
Taneční skupina 

Freedom z.s.
22670904

Rabasova 3197/4, Severní 

Terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem

Letní soustředění 2025 - 

taneční skupina Freedom
14,5 60 000 60 000

ÚL 17
TENIS CLUB Ústí nad 

Labem, z.s.
18380514

Štursova 827/42, Bukov, 400 

01 Ústí nad Labem

Materiální vybavení TENIS 

CLUB Ústí nad Labem
13,5 70 000 63 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

ÚL 18
KST Apollo Ústí nad 

Labem z.s.
07211104

Kojetice 55, 400 02 Ústí nad 

Labem

Účast na celostátních a 

mezinárodních turnajích 25
13,5 70 000 70 000

ÚL 19
Ústecký krajský 

volejbalový svaz
02909375

Jateční 3436/47a, Ústí nad 

Labem-centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Sportovní materiák pro 

reprezentaci  ÚK
17 56 000 56 000

ÚL 20
Volejbal Ústí nad 

Labem, z.s.
05612951

Jateční 3436/47a, Ústí nad 

Labem-centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

Prague Volleyball Games 

2025
19 70 000 70 000

ÚL 21
Fotbalový klub Český 

Lev Neštěmice, z.s.
69291969

Sportovní 595, Neštěmice, 

403 31 Ústí nad Labem

Soustředění a příprava 

mládežnický týmů 2025
14 70 000 70 000

ÚL 24 Beach Aréna Ústí, z.s. 22675264

Větrná 2730/38, Severní 

Terasa, 400 11 Ústí nad 

Labem

Bezpečné vybavení a 

dovybavení sportovního 

areálu

11,5 70 000 35 000

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

ÚL 25
TJ Stadion Ústí nad 

Labem z.s.
44225261

Kapitána Nálepky 589/11, 

Bukov, 400 01 Ústí nad 

Labem

Soustředění gymnastek-děti a 

mládež 7-21 let.
15 70 000 70 000

ÚL 26

HÁZENKÁŘSKÝ 

SPORTOVNÍ KLUB TYGŘI 

z.s.

26598400

Průchodní 1099/10, 

Střekov, 400 03 Ústí nad 

Labem

Letní přípravné soustředění 

dětí a mládeže HSK
17 70 000 70 000

ÚL 27
Tělovýchovná jednota 

Spartak Ústí nad Labem
44226110

Keplerova 800/56, Krásné 

Březno, 40007 Ústí nad 

Labem

Materiálně technické 

vybavení TJ Spartak ÚL
13,5 70 000 49 900

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

Stránka 15 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

ÚL 28
Tělovýchovná jednota 

Spartak Ústí nad Labem
44226110

Keplerova 800/56, Krásné 

Březno, 40007 Ústí nad 

Labem

Sportovní letní soustředění 

mládeže dívky HK Spartak Ústí 

nad Labem

15,5 70 000 70 000

ÚL 29 TJ Svádov-Olšinky z.s. 18382991
Vítězná 278, Svádov, 403 

22 Ústí nad Labem
soustředění mládeže 2025 13,5 44 500 44 500

ÚL 30
Judo Ústí nad Labem, z. 

s.
22885064

Lužická 3673/16d, Severní 

Terasa, 40011 Ústí nad 

Labem

16. ročník letního soustředění 15 70 000 70 000

ÚL 31
BOGI SPORT Ústí nad 

Labem klub, z.s.
08455783

Velká Hradební 484/2, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

01 Ústí nad Labem

Materiální podpora BOGI a 

Vánoční BOGI turnaj
16,5 70 000 70 000

ÚL 32
FK Slovan Chabařovice, 

z.s.
44554184

Husovo náměstí 3, 403 17 

Chabařovic

Podpora FK Slovan 

Chabařovice - soustředění
12 60 000 60 000

ÚL 33

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Telnice

63153220 č.p. 77, 40338 Telnice
Materiálně technické 

vybavení mladých hasičů
17,5 64 050 64 050

ÚL 34
BASTA CHEERLEADERS, 

z.s.
05422698

Purkyňova 216/43, Střekov, 

400 03 Ústí nad Labem

Sportovní soustředění klubu 

Basta cheerleaders
15 70 000 61 400

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

ÚL 36
BLADES Ústí nad Labem, 

z.s.
22769315

V Podhájí 765/22, Klíše, 

40001 Ústí nad Labem
Sport 2025 11,5 70 000 70 000

ÚL 37
Fotbalový klub 

Chuderov, z.s.
44226381 .p. 66, 400 02 Chuderov Soustředění pro děti a mládež 12 70 000 70 000

ÚL 41 STK GEBERT z.s. 64045692

SNP 2362/53, Ústí nad 

Labem-centrum, 40011 Ústí 

nad Labem

Letní taneční soustředění 15 69 150 69 150

ÚL 42
SK KAMURA RYU 

SHOTOKAN z.s.
66110351

Tolstého 1251/51, Střekov, 

40003 Ústí nad Labem

sportovní soustředění dětí a 

mládeže v r. 2025
16 70 000 70 000

ÚL 43 SPORT UNION, z.s. 44554044

Ve Smyčce 2155/7, Ústí 

nad Labem-centrum, 

40011 Ústí nad Labem

Sportovní soustředění dětí a 

mládeže 2025
12,5 50 000 50 000

Stránka 16 z 17



okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požado

vaná 

dotace

Přidělená 

dotace

Důvod krácení 

dotace

ÚL 44
Chlumecká sportovní, 

z.s.
07921446

Stradov 111, 403 39 

Chlumec

Sportovní soustředění 

fotbalové mládeže 2025
12,5 70 000 70 000

ÚL 47

Vodní záchranná služba 

ČČK Ústí nad Labem, 

pobočný spolek

44556594

Veslařská č.ev. 13, 

Neštěmice, 403 31 Ústí nad 

Labem

Soustředění závodníků ve 

vodním záchr. sportu 2025
17 70 000 70 000

ÚL 49
Městský plavecký klub 

Ústí nad Labem z.s.
26647567

Klíšská 892/90a, Klíše, 400 

01 Ústí nad Labem

Zajištění sportovní akce a 

sportovního vybavení
15 70 000 70 000

ÚL 51
Gymnastický sportovní 

klub Ústí nad Labem, z.s.
44223609

V Osadě 274/6, Klíše, 400 

01 Ústí nad Labem
Letní soustředění GSK ÚL 16 70 000 70 000

ÚL 53

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Velké Chvojno

63153807
č.p. 55, 403 34 Velké 

Chvojn

Podpora rozvoje mládežnické 

činnosti SDH Velké Chv
13,5 21 180 21 180

ÚL 55
Ústecký krajský svaz 

karate ČSKe, z. s.
43224164

Ve Smyčce 2155/7, Ústí 

nad Labem-centrum, 400 

11 Ústí nad Labem

Podpora rozvoje sportovních 

aktivit dětí a mládeže
13 57 000 57 000

ÚL 56
Šachový klub Spartak 

Ústí nad Labem, z.s.
44554222

Velká Hradební 2049/57, 

Ústí nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labe

Reprezentace dětí a mládeže 

na Open Krkonoše
12,5 60 000 51 900

Kráceno o 

neuznatelné 

náklady

ÚL 57 USK PROVOD, z.s. 18381375
V Podhájí 226/28, Bukov, 

400 01 Ústí nad Labem

USK PROVOD - Máchovo 

jezero
16 70 000 70 000

ÚL 58
Český veslařský klub Ústí 

nad Labem z. s.
14313294

	

Pražská 64/43, Vaňov, 400 

01 Ústí nad Labem

Veslování mládeže v Ústí n. L. 13 70 000 70 000

13 000 000

Stránka 17 z 17



Seznam náhradních žadatelů 

DĚČÍN

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

bod

y

Požado

vaná 

dotace 

(Kč)

DC 3
FK Malšovice, 

spolek
46717081

č.p. 4, 405 02 

Malšovice

Mládež FK Malšovice, 

spolek
11 70 000

DC 5
Karatedó Steklý, 

z.s.
66102014

28. října 661/4, Děčín I-

Děčín, 405 02 Děčín

Sportující děti o 

prázdninách 2025
11 70 000

DC 27 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734

Vilsnická 37/39, Děčín 

VII-Chrochvice, 40502 

Děčín

Materiální vybavení 

posilovny oddílu 

kulturistiky

11 63 000

DC 47

Klub biatlonu 

Mikulášovice - 

pobočný spolek

03779599
č.p. 312, 40779 

Mikulášovice
Za sněhem do Alp 11 42 700

DC 6 AC Rumburk, z.s. 44224214

Slovenského nár. 

povstání 130/7, 

Rumburk 1, 40801 

Rumburk

Nákup atletického 

náčiní pro žactvo a 

mládež

10 70 000

DC 7
TJ Spartak Boletice 

n.L.,z.s.
14868156

Vítězství 465, Děčín 

XXXII-Boletice nad 

Labem, 407 11 Děčín

Fotbalové soustředění 

mládeže v roce 2025
10 70 000

DC 8
Fotbalový klub 

Rumburk, z.s.
46717927

U Jiskry 114/1, Rumburk 

1, 408 01 Rumburk

Fotbalový kemp pro 

mládež 2025
10 70 000

DC 9 SK Kraso Děčín, z.s. 68954123

Pražská 402, Děčín 

XXXII-Boletice nad 

Labem, 407 11 Děčín

SPORT 2025 - 

soustředění
10 50 000

DC 11 SK VIKTORIE, z.s. 27049752
Březinova 951/12, Starý 

Jiříkov, 407 53 Jiříkov

Děti v pohybu - aerobik 

pro všechny
10 70 000

DC 17
Sportovní klub TKC 

Děčín, z. s.
18385532

Křížová 19/11, Děčín I-

Děčín, 405 02 Děčín
Korfbal 2025 10 70 000

DC 18

Fotbalový klub 

Česká Kamenice, 

z. s.

48261122

Tyršova 230, Dolní 

Kamenice, 407 21 

Česká Kamenice

Sportovní kempy 

mládeže FKČK 2025
10 70 000

DC 40
Kids Racing Team 

Heřmanov z.s.
07704135

č.p. 61, 405 02 

Heřmanov
Motokros pro děti 10 49 000

DC 46

Tělovýchovná 

jednota Krásná 

Lípa, z.s.

14869314
Masarykova 246/6, 407 

46 Krásná Lípa

Fotbalový kemp pro  

mládež 2025
10 70 000

DC 15
TJ Spartak Jiříkov, 

z.s.
18382801

Rumburská 1054/24a, 

Starý Jiříkov, 407 53 

Jiříkov

SPORT 2025 9,5 35 000

DC 31
TJ Slovan 

Varnsdorf z.s.
00524361

Západní 2984, 407 47 

Varnsdorf

Materiálně technické 

vybavení TJ Slovan 

Varnsdorf

9,5 70 000

DC 33
Potápěčský klub 

Děčín, z.s.
22877002

Ve Vilách 995/4, Děčín 

I-Děčín, 405 02 Děčín
Okénko do potápění 9,5 49 000

Stránka 1 z 7

bod 8.2  příloha 2

bod 8.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/13R/2025



DC 13
VSK Spartak Děčín 

z.s.
44224818

Riegrova 354/8, Děčín 

II-Nové Město, 405 02 

Děčín

Dívčí volejbal v Děčíně 9 70 000

DC 16 Mandavan, z.s. 03732363
Studánka 334, 407 52 

Varnsdorf

Kids Team CykloTrener 

2025
9 70 000

DC 29
FaJJn aerobik 

Děčín, z.s.
04608909

Drážďanská 173, 

Děčín XVII-Jalůvčí, 405 

02 Děčín

FaJJn aerobik Děčín - 

Sportovní sousředění 

2025

9 70 000

DC 30
HC TS Varnsdorf, 

z.s.
46717331

Poštovní 3126, 407 47 

Varnsdorf

Zapojení mládeže na 

Šluknovsku do ledního 

hokeje

9 70 000

DC 36 DTJ Podmokly z.s. 02447452

Jiráskova 1789/21, 

Děčín VI-Letná, 405 02 

Děčín

Airsoftové soustředění 9 49 000

DC 41

Klub vodních 

motoristů Děčín, 

z.s.

68298374

Kladenská 317/17, 

Děčín III-Staré Město, 

405 02 Děčín

Podpora sportovní 

činnosti dětí KVM 

Děčín

8,5 30 000

DC 20
SK Kickbox 

Verneřice z. s.
08528951

Příbramská 99, 407 25 

Verneřice

PŘÍPRAVA SPORTOVCŮ 

A REPREZENTACE 

ÚSTECKÉHO KRAJE

8 70 000

DC 43 TJ Sokol Bělá 46797831

Tělocvičná 192/9, 

Děčín X-Bělá, 405 02 

Děčín

Horoškola pro děti a 

dorost 2025
8 68 000

DC 2 TJ Kajak Děčín z.s. 00554472

U Přívozu 18/4, Děčín III-

Staré Město, 405 02 

Děčín

Sportovní příprava 

před závodem MČR
7 70 000

DC 21
Fotbalový klub 

Jiskra Modrá, z.s.
14867788

Kamenec 42, 405 02 

Jílové

Sportovní vybavení 

2025
7 70 000

DC 28
FK JUNIOR Děčín 

z.s.
66105609

Ústecká 1961/3, Děčín 

V-Rozbělesy, 405 02 

Děčín

SOUSTŘEDĚNÍ JUNIOR 

2025
7 70 000

DC 32
TJ Slovan 

Varnsdorf z.s.
00524361

Západní 2984, 407 47 

Varnsdorf

Sportovní soustředění 

pro děti a mládež
7 70 000

DC 34
Veslařský klub 

Slavia Děčín z.s.
01261045

Polabí 171/7, Děčín III-

Staré Město, 405 02 

Děčín

Vybavení tréninkového 

zázemí veslařské 

loděnice

7 56 950

DC 25
TJ Gymnastika 

Děčín, z.s.
46797696

Riegrova 1360/22, 

Děčín II-Nové Město, 

405 02 Děčín

Příměstský tábor-sport. 

soustř. pro děti a 

mládež

5,5 47 000

DC 23
KARATE SPORT 

RELAX Děčín z.s.
69292272

Příčná 350/4, Děčín III-

Staré Město, 40502 

Děčín

Podpora karate a 

kickboxu v Děčíně
5 20 000

CHOMUTOV

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

bod

y

Požado

vaná 

dotace

CV 28
FC Baník 

Chomutov z.s.
01709909

Březenecká 4689, 430 

04 Chomutov

FC Baník Chomutov - 

podpora reprezentace 

mládeže

11 70 000

CV 23
Fotbalový klub 

Rašovice, spolek
61345059

Rašovice 80, 431 51 

Klášterec nad Ohří

Zajištění sportovní 

činnosti pro děti a 

mládež

10 70 000

Stránka 2 z 7



CV 29 TJ DNT Kadaň z.s. 00525618
U Splitu 1703, 432 01 

Kadaň

Reprezentace dětí a 

mládeže
10 70 000

CV 35 JS Meraxes z. s. 10942602
Lipská 2023, 430 03 

Chomutov

Podpora reprezentace 

dětí a mládeže v roce 

2025

10 70 000

CV 3 Kajak klub z.s. 09072543
Strmá 2032, 432 01 

Kadaň

ODPÁDLUJ OD RODIČŮ 

2025
9,5 70 000

CV 20

Tělovýchovná 

jednota Klášterec 

nad Ohří, z.s.

00671851

Stadion 417, Miřetice u 

Klášterce nad Ohří, 

431 51 Klášterec nad 

Ohří

Materiálně technické 

vybavení
9,5 30 000

CV 9
TJ ZŠ SPV 

Chomutov, spolek
61342769

Kadaňská 2334/2, 430 

03 Chomutov

Soustředění sportovní 

gymnastiky
8,5 20 000

CV 41 JUDO KADAŇ, z. s. 22844791

náměstí Dr. Beneše 

3836, 430 01 

Chomutov

Velká cena Kadaně 

2025
8,5 70 000

CV 40
Tenisový klub 

Chomutov, z. s.
47795701

Bezručova 4880, 430 

03 Chomutov

Turnaje v areálu 

Tenisového klubu 

Chomutov, z.s.

7,5 20 000

CV 12
Sportovní klub 

Strupčice, spolek
00525260

č.p. 217, 431 14 

Strupčice

Pořádání sportovních 

akcí dětí a mládeže
6,5 46 000

CV 26 GC Fenix z.s. 18018599 č.p. 1, 431 15 Vrskmaň
Účast na sportovních 

akcích dětí a mládeže
5,5 70 000

LITOMĚŘICE

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

bod

y

Požado

vaná 

dotace

LT 35

Karatedó Steklý, 

pobočný spolek 

Litoměřice

19976551

Mírové náměstí 15/7, 

Litoměřice-Město, 412 

01 Litoměřice

Workshop JKA 2025 10 65 000

LT 38

Asociace 

sportovních klubů 

Lovosice z.s.

18380468
U Stadionu 1022/2, 410 

02 Lovosice

Florbalové soustředění 

ASK Lovosice - LFP 2025
10 70 000

LT 72

Basketbalová 

Akademie 2006´ 

z.s.

27034437

Na Kolečku 2422, 413 

01 Roudnice nad 

Labem

Materiální vybavení 

pro kategorie 

U11,U12,U17

10 70 000

LT 31

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Předonín

62771086
Předonín 190, 411 08 

Bechlín

Překážky pro sportovní 

činost
9,5 55 350

LT 39

Asociace 

sportovních klubů 

Lovosice z.s.

18380468
U Stadionu 1022/2, 410 

02 Lovosice

Atletické soustředění 

2025
9,5 70 000

LT 61

Tělocvičná 

jednota Sokol 

Litoměřice

41326334

Osvobození 191/17, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Vybavení venkovních 

kurtů
9,5 20 000

LT 20
Sport team 

Brozany, z.s.
04561082

Na Proseku 362, 411 81 

Brozany nad Ohří
Sport pro děti a mládež 9 70 000

Stránka 3 z 7



LT 68
Jezdecká stáj U 

ryzáčka, z.s.
62770535

Straškov 32, 411 84 

Straškov-Vodochody

Jarní jezdecké 

soustředění 2025
9 57 000

LT 46

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Žitenice - 

Pohořany

08447179
Pohořany 41, 411 41 

Žitenice

Dotace od Ústeckého 

kraje
8,5 28 000

LT 60

Český athletic 

club Roudnice 

nad Labem z.s.

22897429
č.p. 301, 413 01 

Vědomice

Nákup vesel a 

materiálu pro údržbu 

lodí

8,5 70 000

LT 17
Table Tennis Club 

Litoměřice, z.s.
46768050

Sládkova 852/3, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Mládež TTC na turnaje 

po ČR
8 70 000

LT 28

PODŘIPSKÝ 

BASEBALLOVÝ 

CLUB ROUDNICE 

NAD LABEM, z.s.

46768262
Přemyslova 860, 413 01 

Roudnice nad Labem

Soutěže baseball a 

softball, mat. tech. 

vybavení

8 70 000

LT 34
Spolek Stáje 

Čeřeniště z. s.
27035832

Fügnerova 1137/1, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

Podpora dětí a 

mládeže v jezdeckém 

sportu

8 55 000

LT 27
SK Sokol Brozany, 

z.s.
46768203

Ke Hřišti 382, 411 81 

Brozany nad Ohří

Rozvoj fotbalové 

mládeže v Brozanech 

2025

7,5 68 600

LT 32
DMC REVOLUTION, 

z.s.
26560534

Alfonse Muchy 415/21, 

Pokratice, 412 01 

Litoměřice

Sport 2025 7 70 000

LT 19 TT Litoměřice, z.s. 09985603

Alfonse Muchy 429/15, 

Pokratice, 412 01 

Litoměřice

Sport 2025 6,5 70 000

LT 6

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Polepy

22883282 č.p. 97, 411 47 Polepy Sport 2025 5,5 63 000

LT 43
Plavecký klub 

Litoměřice, z. s.
26681510

Litoměřice, Daliborova 

2078/7, Plavecký 

bazén

Zajištění služeb a 

pomůcek na plavecké 

soustředění

5,5 70 000

LOUNY

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

bod

y

Požado

vaná 

dotace

LN 8

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Peruc

64019039
Oldřichova 49, 439 07 

Peruc

Zlepšení technické 

vybavenosti pro 

požární sport

11 20 000

LN 15
SK HAVRAN Kryry, 

z.s.
49120166 Nová 495, 439 81 Kryry SPORT 2025 11 21 000

LN 24

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Kryry

04807961 Hlavní 1, 439 81 Kryry

Nákup sportovního 

vybavení pro děti a 

mládež

11 23 630

LN 28
Veslařský klub 

Ohře Louny
43226124

Vosátkova 1765, 440 

01 Louny

VK Ohře Louny mládež 

2025
11 70 000

LN 42
Fotbalový klub 

SEKO LOUNY z.s.
68298251

K Velodromu 1929, 440 

01 Louny

Příměstský tábor . 

Prázdniny v pohybu
10 70 000

LN 1

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Nepomyšl

04807979
č.p. 102, 439 71 

Nepomyšl

Sportovní činnost 

kroužku MH SDH 

Nepomyšl

9,5 70 000

Stránka 4 z 7



LN 4

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Obora

64023419 č.p. 110, 440 01 Obora
Sportem pro radost 

SDH Obora
9,5 70 000

LN 16
ČAM AMK Krásný 

Dvůr
75013681

Malměřice 26, 441 01 

Blatno

Motokrosové závody a 

soustředění pro děti a 

mládež

9,5 55 000

LN 25 Turnajový král, z.s. 08342865
Malínská 2913, 438 01 

Žatec

Letní fotbalový turnaj 

Chmel cup
9,5 45 000

LN 6
FK Dobroměřice 

z.s.
62247956

Pražská 53, 440 01 

Dobroměřice

Děti a mládež FK 

Dobroměřice 2025
9,5 70 000

LN 12

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Domoušice

64023541
č.p. 107, 439 68 

Domoušice

Soustředění KMH SDH 

Domoušice
9 27 000

LN 35
VK Sever Žatec, 

z.s.
41326849

Žatec, Plzeňská 2787, 

Sportovní areál TJ 

Sever Žatec

Sportování voljbalové 

mládeže
8,5 70 000

LN 48 FK Blažim, z.s. 49124196 č.p. 107, 440 01 Blažim
Podpora dětí a 

mládeže FK Blažim, z.s.
8,5 70 000

LN 13
HC Slovan Louny, 

z.s.
00556823

Cukrovarská zahrada 

480, 440 01 Louny

Soustředění pro děti a 

mládež 2025
7,5 70 000

LN 10
Atletický klub 

Louny, z.s.
01527924

Myslbekova 1392, 440 

01 Louny

Atletický klub - 

pravidelné dětské 

tréninky

7 66 000

LN 5

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných 

hasičů Hřivice

64023605 č.p. 19, 439 65 Hřivice
Soustředění pro děti a 

mládež
6,5 20 000

MOST

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

bod

y

Požado

vaná 

dotace

MO 17

Badmintonový 

klub Super Stars 

Most, z.s.

68298307 Most
Letní kondiční 

soustředění 2025
10 50 000

MO 20

Tělovýchovná 

jednota Sokol 

Bečov z.s.

47324520 č.p. 8, 435 26 Bečov
sportovní vybavení pro 

žáky
10 30 000

MO 31 FŠ Litvínov z. s. 42140072

Podkrušnohorská 1677, 

Horní Litvínov, 43601 

Litvínov

Letní soustředění 

mládežnických 

družstev 2025

10 70 000

MO 12

Tělovýchovná 

jednota Baník 

Most, z.s.

00525456
tř. Budovatelů 112/7, 

434 01 Most
Volejbal 2025 9 70 000

MO 6
Lawn Tenis Club 

Litvínov z.s.
62209451

Jiráskova 413, Horní 

Litvínov, 436 01 Litvínov

Rozvoj tenisové 

mládeže v Litvínově
9 70 000

MO 13
Atletika Litvínov, 

z.s.
63125366

Okružní 415, 435 13 

Meziboří

Podpora žákovské a 

mládežnické atletiky
8,5 50 000

MO 21
Hokejbalový club 

Most, z.s.
49872397

Jana Opletala 1673, 

434 01 Most
HBC MOST 2025 8 40 000

Stránka 5 z 7



MO 26

Tělovýchovná 

jednota Kopisty, 

z.s.

47326930
Hamerská 166, Janov, 

435 42 Litvínov

FOTBAL PRO DĚTI A 

MLÁDEŽ 2025
8 70 000

MO 30

Sportovní klub 

stolního tenisu 

Baník Most z. s.

66110394
tř. Budovatelů 112/7, 

434 01 Most

Soustředění mládeže a 

materiální zabezpečení
8 70 000

MO 5
H-KART CLUB V 

AČR
68455151

Čsl. armády 339/96, 

434 01 Most

H-Kart club v AČR 2025-

soustředění
6,5 58 000

MO 23
SK Fotbal Braňany 

z. s.
19410611

M. J. Husa 450/6, 434 

01 Most

Soustředění mládeže 

SK fotbal Braňany v 

Chorvatsku

5,5 70 000

TEPLICE

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

bod

y

Požado

vaná 

dotace

TP 4
AVZO TSČ ČR 

Střelci Teplice
70200475

Dubská 2964, 415 01 

Teplice

Sportovně - technické 

a materiální vybavení
11 70 000

TP 26

RAKETOMODELÁŘS

KÝ KLUB KRUPKA 

p.s.

63787687
K. Čapka 272, Maršov, 

417 42 Krupka

MČR, SP a MS 2025 v 

raketovém modelářství
11 70 000

TP 27
TJ Lokomotiva 

Teplice, z.s.
47767553

Emilie Dvořákové 

1630, Trnovany, 415 01 

Teplice

Soustředění mládeže 10 70 000

TP 32 RM Dance z. s. 05832080
Masarykova třída 

716/27, 41501 Teplice
Letní soustředění 2025 10 40 000

TP 33

Tělovýchovná 

jednota Oldřichov, 

spolek

49089994
Oldřichov 52, 417 24 

Jeníkov

soustředění dětí 2025 a 

nákup materiálu pro 

děti

10 70 000

TP 36
Sportovní klub 

KRASO Bílina z.s.
04932234

Litoměřická 904, 

Teplické Předměstí, 

418 01 Bílina

Krasobruslařské 

soustředění
10 63 000

TP 7
Fotbalový klub 

Hostomice, z. s.
49087002

Jiráskova 303, 417 52 

Hostomice

Soustředění dětí a 

mládeže a pořízení 

vybavení

10 70 000

TP 12
LTC Panorama 

Teplice, z. s.
26552051

U Panoramy 2891, 415 

01 Teplice

Tenis. soustředění a 

materiálně technické 

vybavení

9 55 000

TP 20

AVZO TSČ ČR 

TEPLICE hrad 

DOUBRAVKA, p. s.

66090806
Teplice, hrad 

DOUBRAVKA 104

Vybavení a podpora 

oddílu rádiového 

orient. běhu

8,5 70 000

TP 49

Tělovýchovná 

jednota Krupka, 

z.s.

46070516
Husitská 191/8, 417 41 

Krupka

Bezpečná tréninková 

zóna pro mladé 

sportovce

7,5 70 000

TP 28 1FC Dubí 49087321
Mírová 75/29, Pozorka, 

41703 Dubí

Podpora sportovní 

činnosti mládežnických 

členů 1FC

5,5 70 000

Stránka 6 z 7



USTÍ NAD LABEM

okr

es

č. 

p. 
Název žadatele IČO Sídlo Název projektu

bod

y

Požado

vaná 

dotace

ÚL 14

Školní sportovní 

klub AŠSK ČR při 

Základní škole Ústí 

nad Labem, 

Vinařská 1016/6, 

p.o., pobočný 

spolek

04249313
Vinařská 1016/6, Klíše, 

400 01 Ústí nad Labem

Sportovní kurz Jiřetín 

Pod Jedlovou 2025
11 70 000

ÚL 4
Gebert Racing 

Team klub v AČR
19971451

Smetanova 104, 403 

17 Chabařovice
Šampióni 11 40 000

ÚL 45 TJ Chlumec, z.s. 44552912
č.p. 409, 403 39 

Chlumec

Pořízení materiálně 

technického vybavení 

pro děti

11 70 000

ÚL 15

Krajský svaz lyžařů 

Ústeckého kraje, 

z.s.

22890971

Vaníčkova 902/11, Ústí 

nad Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad Labem

Sportovní soustředění 

pro mládež
10 70 000

ÚL 23
TJ JISKRA Velké 

Březno z.s.
44224770

Alej sportovců 256, 403 

23 Velké Březno
Dorostenecké turnaje 9,5 70 000

ÚL 2
SK Hraničář 

Petrovice z.s.
44227361

č.p. 50, 403 37 

Petrovice
Sport 2025 9,5 70 000

ÚL 39
SK Judo Vyhlídka 

Ústí n/L z.s.
44554087

Kekulova 972/34a, 

Klíše, 400 01 Ústí nad 

Labem

Kondíční soustředění a 

nákup kimon
9,5 63 000

ÚL 40
FK Jiskra Velké 

Březno, z.s.
40232379

Alej sportovců 256, 403 

23 Velké Březno

zimní soustředění 

mládeže
9,5 55 000

ÚL 52 TJ Střekov, z.s. 00527033

U Řeky č.ev. 5644, 

Střekov, 400 03 Ústí 

nad Labem

Letní fotbalové 

soustředění 2025
9 70 000

ÚL 13

SK VOLEJBAL 

DÍVKY Ústí nad 

Labem, z.s.

22321373

Ve Smyčce 2146/2, 

Ústí nad Labem-

centrum, 400 11 Ústí 

nad Labem

Letní oddílové 

soustředění SKVD
8 70 000

ÚL 54

Spolek Tenisový 

klub Krásné Březno 

- Ústí nad Labem

22726063

Čechova 767/24, 

Krásné Březno, 400 07 

Ústí nad Labem

Tenis pro děti a 

mládeže na Vyhlídce
8 46 000

ÚL 35
Papa Joe's Club, 

z.s.
19944357

Božtěšická 130/19, 

Bukov, 40001 Ústí nad 

Labem

Vzpírání - sportovní 

akce a vybavení
7,5 48 000

ÚL 46 SK Brná, z.s. 27040968
Sebuzínská 125, Brná, 

403 21 Ústí nad Labem
SPORT 2025 7,5 65 000

Stránka 7 z 7



Seznam nepodpořených žádostí

DĚČÍN

okre

s
č. p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požadova

ná dotace 

(Kč)

Přiděl

ená 

dotac

e

Důvod nepodpoření žádosti

DC 24
Sportovní klub dětí a 

mládeže Děčín, z.s.
00527076

Riegrova 1352/10, Děčín II-

Nové Město, 405 02 Děčín

Dovybavení nářadím a 

pomůckami programu pro 

MŠ

0 43 200 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

DC 45
Tělovýchovná jednota 

Krásná Lípa, z.s.
14869314

Masarykova 246/6, 407 46 

Krásná Lípa

Pravidelné sportovní 

vzdělávání dětí a mládeže
0 20 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

CHOMUTOV

okre

s
č. p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požadova

ná dotace 

(Kč)

Přiděl

ená 

dotac

e

Důvod nepodpoření žádosti

CV 2 ATLETIKA Kadaň z.s. 26592347 U Stadionu 1378, 432 01 Kadaň
Letní klubové soustředění 

pro děti a mládež
4,5 70 000 0

Žádost neobdržela minimální 

počet bodů pro podporu

CV 38
Tenisový klub JIRKOV, z. 

s.
26534258 Husova 434, 431 11 Jirkov Tenisové kempy 2025 2 70 000 0

Žádost neobdržela minimální 

počet bodů pro podporu

CV 8 SK Ervěnice - Jirkov z.s. 47797967 Žižkova 1399, 431 11 Jirkov
Letní soustředění mládeže SK 

Ervěnice-Jirkov 2025
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

CV 15
Tenisový klub lázně 

Evženie
26994313

Kyselka 105, 431 51 Klášterec 

nad Ohří

Vybavení dětí a mládeže 

klubu
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

CV 27 BK DDM KADAŇ z.s. 17108861
Golovinova 1326, 432 01 

Kadaň
Výsledková tabule 0 49 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

Stránka 1 z 5

bod 8.2  příloha 3

bod 8.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 018/13R/2025



CV 33 Spolek přátel tenisu z. s. 21002924 Zahradní 372, 43145 Březno
Sportovní soustředění - tenis 

nás baví
0 64 760 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

CV TJ VEROS Chomutov z.s. 00525294 Mýtná 4962, 430 03 Chomutov Letní soustředění mládeže 0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LITOMĚŘICE

okre

s
č. p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požadova

ná dotace 

(Kč)

Přiděl

ená 

dotac

e

Důvod nepodpoření žádosti

LT 59
SK SAHARA Vědomice, 

z.s.
68954727 U hřiště 417, 413 01 Vědomice

Materiálové vybavení 

mládeže (bambini až dorost)
4 70 000 0

Žádost neobdržela minimální 

počet bodů pro podporu

LT 26 TAPOS Litoměřice, z.s. 68975392
Vavřinecká 291/5, Litoměřice-

Město, 412 01 Litoměřice

Soutěž ve sportovním tanci + 

letní tréninkový camp
3 70 000 0

Žádost neobdržela minimální 

počet bodů pro podporu

LT 30 NEXT JUNIOR z.s. 14313430 Sokolská 240, 411 13 Třebenice
Materiálně technické 

vybavení
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LT 62 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170
Písečný ostrov 1928/1, 

Předměstí, 412 01 Litoměřice

Sportovní soustředění pro 

děti a mládež
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LT 63 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170
Písečný ostrov 1928/1, 

Předměstí, 412 01 Litoměřice

Rozvoj dětských a 

mládežnických družstev
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LT 64 Slavoj Litoměřice, z.s. 14866170
Písečný ostrov 1928/1, 

Předměstí, 412 01 Litoměřice
Soustředění oddílu šermu 0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LT 67 ParaKlub Říp, z.s. 26529459
Houskova 1874, 413 01 

Roudnice nad Labem

Podřipský přesnař 2025 a 

nákup padákové techniky
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

Stránka 2 z 5



LT 56
Aerial Hoop Academy, 

z.s.
21404739

Hostěnice 29, 413 01 Brozany 

nad Ohří

Rozvoj mládeže ve vzdušné 

akrobacii
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LT 69

Aeroklub MEMORIAL 

AIR SHOW Roudnice 

n.L. z.s.

46771255
Žižkova 3389, 413 01 Roudnice 

nad Labem
Záchranný padák junior 0 65 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LOUNY

okre

s
č. p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požadova

ná dotace 

(Kč)

Přiděl

ená 

dotac

e

Důvod nepodpoření žádosti

LN 38
Sportovní klub Cítoliby, 

z.s.
49120395

Chlumčanská 259, 439 02 

Cítoliby
Soustředění 2025 4 70 000 0

Žádost neobdržela minimální 

počet bodů pro podporu

LN 11
Tělocvičná jednota 

Sokol Lenešice, spolek
49120379

Knížete Václava 521, 439 23 

Lenešice
Sport 2025 0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LN 22 JAZZMANI ŽATEC, spolek 70226393
třída Obránců míru 8, 438 01 

Žatec

Zimní fotbalové soustředění 

ml. a st. žáků 25
0 40 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LN 23 JAZZMANI ŽATEC, spolek 70226393
třída Obránců míru 8, 438 01 

Žatec

Plavecké soustředění 

talentované mládeže 25
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LN 36
Tělocvičná jednota 

Sokol Dobroměřice
00672122 Pražská 87, 44001 Dobroměřice

Podpora rozvoje sportu dětí 

a mládeže
0 44 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LN 39
Sportovní klub policie 

UNITOP Louny, z.s.
62248383

Cukrovarská zahrada 1124, 440 

01 Louny

Podpora sportovní střelby 

mládeže a juniorů
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

LN 31
TJ Lokomotiva Louny, 

spolek
00526193 Rybalkova 2673, 440 01 Louny Soustředění Most  2025 70 000 0 Žádost byla stažena žadatelem

LN 32
TJ Lokomotiva Louny, 

spolek
00526193 Rybalkova 2673, 440 01 Louny

Soustředění 2025 Louny - 

házená
70 000 0 Žádost byla stažena žadatelem

Stránka 3 z 5



MOST

okre

s
č. p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požadova

ná dotace 

(Kč)

Přiděl

ená 

dotac

e

Důvod nepodpoření žádosti

MO 27 TJ Bořeň - Svinčice z. s. 00525227 Svinčice 1, 434 01 Lužice
talentovaný sportovec TJ 

Bořeň Svinčice
0 30 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

MO 28 I. Golf Club Most, z. s. 47325518
Skyřická 44, Velebudice, 434 

01 Mos

Provoz a údržba golfového 

hřiště v Mostě
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

MO 29

Junák - český skaut, 

středisko Perun Litvínov, 

z. s.

62209523
Vilová 162, Janov, 435 42 

Litvínov

Výměna vchodových dveří 

ve skautské klubovně
0 27 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

TEPLICE

okre

s
č. p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požadova

ná dotace 

(Kč)

Přiděl

ená 

dotac

e

Důvod nepodpoření žádosti

TP 25
Sportovní stáj 

Svobodová, z.s.
22842896 Úpořiny 26, 415 01 Bystřany Tréninkové vybavení 0 27 720 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

ÚSTÍ NAD LABEM

okre

s
č. p. Název žadatele IČO Sídlo Název projektu body

Požadova

ná dotace 

(Kč)

Přiděl

ená 

dotac

e

Důvod nepodpoření žádosti

ÚL 48 HUDY boulder, z.s. 19768974

Pražská 1313/21, Ústí nad 

Labem-centrum, 400 01 Ústí 

nad Labem

Lezecké závody pro děti a 

mládež U11-U21
0 60 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

Stránka 4 z 5



ÚL 50

Sportovní klub policie 

Sever Ústí nad Labem 

z.s.

44226306

Bělehradská 2992/41, Ústí nad 

Labem-centrum, 400 11 Ústí 

nad Labem

Materiálně technické 

vybavení - stolní tenis
0 60 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

ÚL 11
Ústecký krajský atletický 

svaz
70920770

Ústí nad Labem-město, 

Vaníčkova 11

Krajské soutěže nejmladších 

atletů 2025
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

ÚL 38 Ústecká sportovní, z.s. 05579414

Pařížská 1290/5, Ústí nad 

Labem-centrum, 40001 Ústí 

nad Labem

Fotbalové turnaje mládeže 

2025
0 70 000 0

Žádost neodpovídá 

podmínkám dotačního 

programu

Stránka 5 z 5



Číslo organizace IČO Název školy Počet žáků Finanční výše příspěvku

7240 44556969
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace 
2 60 000,00 Kč                        

6130 61515451 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 17 510 000,00 Kč                     

2130 61342645 Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace    9 270 000,00 Kč                     

28 840 000,00 Kč                     

Příloha č. 1 – Seznam příspěvkových organizací včetně finanční výše příspěvku

Celkem

Rozvoj nadaných žáků středních škol zřizovaných Ústeckým krajem

bod 8.3  příloha 1 

bod 8.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/13R/2025



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar
Logopedická základní škola, Měcholupy 1,                                       
příspěvková organizace, IČO: 61357286,                                         
sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31

            
                                                      

Podkrušnohorské gymnázium, Most,                                                
příspěvková organizace, IČO: 49872559,                                         
sídlo: Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 01

                                                          
                                                         

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22,                                        
příspěvková organizace, IČO: 44555423,                                         
sídlo: Ústí nad Labem, Jateční 243/22, PSČ: 400 01

                                                                                                
                    

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 
Ústí nad Labem, Palachova 35,                                                        
příspěvková organizace, IČO: 00673358,                                         
sídlo: Ústí nad Labem-Klíše, Palachova 700/35, PSČ: 400 01

                                                                
                                                 

Střední škola technická, Most,                                                          
příspěvková organizace, IČO: 00125423,                                         
sídlo: Most, Dělnická 21, PSČ: 434 01

                  
                                                        

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola                           
gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace,                      
IČO: 00524905,                                                                                 
sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ: 434 01

                                                          
                                                         

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12, 
příspěvková organizace, IČO: 00412066,                                         
sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

                                                    
                                                            

Dětský domov, Vysoká Pec 145,                                                      
příspěvková organizace, IČO: 61345717,                                         
sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59

                                                                                                
                                                

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

ke spolufinancování nákladů spojených s pobytem u moře v Itálii

na podporu pěveckého souboru SMoG a dalších zájmových činností žáků

Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11,                                          
příspěvková organizace, IČO:  61515451 ,                                       
sídlo: Teplice, Čs. dobrovolců 530/11, PSČ: 415 01 

na pořádání akce Celostátní přehlídka Středoškolské odborné 
činnosti 2025 - ceny pro 

na pořádání akce Exkurze do vodárenského muzea Vrutice

na realizaci projektu Výměnný pobyt českých a německých žáků v září 

na opravu laviček, úpravu terénu a ošetření dětského hřiště

                                                                       
                                                                       

k podpoře vzdělávání nelékařských zdravotních pracovníků v oboru 
praktická sestra 

na letní tábory dětí, dětské kroužky a nájem cvičného bytu

na akci" Modernizace kosmetického salonu" na nákup nových 
kosmetických lehátek a dalšího vybavení

na terapeutickou a psychologickou péči

bod 8.8  příloha 1

bod 8.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 024/13R/2025



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, 
příspěvková organizace, IČO: 47326484,                                          
sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46

                                             
                                 

Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280,                                          
příspěvková organizace, IČO: 44555237,                                          
sídlo: Tisá 280, PSČ: 403 36

                                         
                                                     

nabytí majetku formou daru
Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, 
Komenského 491, příspěvková organizace, IČO: 00412058, 
sídlo: Česká Kamenice, Komenského 491, PSČ: 407 21

                                               
                

Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Dittrichova 12, 
příspěvková organizace, IČO: 00412066,                                          
sídlo: Krásná Lípa, Dittrichova 225/12, PSČ: 407 46

               
                                                                          

na nákup jízdních kol

ošacení pro děti

200 ks keramických hrnků

na úhradu Školy v přírodě



Soupis podpořených žadatelů  o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2022 - 2025

Název PO IČO PO Obec

žadatelem je 

právnická osoba 

(3 body)

0 uzavřených smluv v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (5 bodů)

1 uzavřená smlouva v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (3 body)

2 a více uzavřených 

smluv v rámci 

Programu za 3 roky 

před podáním 

žádosti (0 bodů)

0 nerealizovaných smluv* 

uzavřených v rámci 

Programu za 3 roky před 

podáním žádosti (5 bodů)

1 nerealizovaná 

smlouva* zavřená v 

rámci Programu na 3 

roky před podáním 

žádosti (3 body)

2 a více 

nerealizovaných 

smluv* uzavřených v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (0 bodů)

1 24.01.2025 13:05:00 neinvestiční Český svaz ochránců přírody ZS Falco 02017083 Třebušín – 41201 Provoz ZS Falco únor-březen 01.02.2025 02.04.2025 100,00 200 000,00 200 000,00 3 0 5 8

Cílem projektu je proplacení 

mezd zaměstancům ZS Falco. 

(1.2. - 2.4.2025) 

2 29.01.2025 13:07:00 neinvestiční Český svaz ochránců přírody ZS Falco 2017083 Třebušín – 41201 Provoz ZS Falco říjen 01.10.2025 31.10.2025 100,00 100 000,00 100 000,00 3 0 5 8

Cílem projektu je proplacení 

mezd zaměstancům ZS Falco. 

(1.10. - 31.10.2025) 

3 29.01.2025 13:07:00 neinvestiční Český svaz ochránců přírody ZS Falco 2017083 Třebušín – 41201 Provoz ZS Falco srpen-září 03.08.2025 02.10.2025 100,00 200 000,00 200 000,00 3 0 5 8

Cílem projektu je proplacení 

mezd zaměstancům ZS Falco. 

(3.8. - 2.10.2025)

4 29.01.2025 13:08:00 neinvestiční Český svaz ochránců přírody ZS Falco 2017083 Třebušín – 41201 Provoz ZS Falco červen-červenec 03.06.2025 02.08.2025 100,00 200 000,00 200 000,00 3 0 5 8

Cílem projektu je proplacení 

mezd zaměstancům ZS 

Falco.(3.6. - 2.8.2025)

5 29.01.2025 13:09:00 neinvestiční Český svaz ochránců přírody ZS Falco 2017083 Třebušín – 41201 Provoz ZS Falco duben-květen 03.04.2025 02.06.2025 100,00 200 000,00 200 000,00 3 0 5 8

Cílem projektu je proplacení 

mezd zaměstancům ZS 

Falco.(3.4. - 2.6.2025) 

6 05.02.2025 12:31:19 neinvestiční Zoopark Chomutov, p.o. 379719 Chomutov – 43001
Podpora provozu Záchranné 

stanice Chomutov v roce 2025
22.01.2025 31.10.2025 80,00 200 000,00 250 000,00 3 0 5 8

Cílem projektu je podpora a 

rozvoj záchranné stanice 

Chomutov. 

1 100 000,00

Specifikace: Podpora záchranných stanic na území Ústeckého kraje v roce 2025 - soupis podpořených žádostí, alokováno 400 000,- Kč

Pořadové číslo
Čas doručení 

žádosti
Investiční/Neinvestiční

Žadatel Právnická osoba Adresa/Sídlo

Datum doručení 

žádosti
Název projektu Termín zahájení Termín ukončení

Maximální procentuální 

podíl dotace na 

celkových uznatelných 

nákladech projektu v %

Požadovaná výše dotace v 

Kč
Celkové náklady v Kč Celkový počet bodů Stručná anotace

Bod 9.7 Priloha 1Bod 9.7 Priloha 1.pdf k usnesení č. 033/13R/2025



Soupis podpořených žadatelů  o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2022 - 2025

Název PO IČO PO Obec

žadatelem je 

fyzická osoba (5 

bodů)

žadatelem je právnická 

osoba (3 body)

0 uzavřených smluv v 

rámci Programu za 3 roky 

před podáním žádosti (5 

bodů)

1 uzavřená smlouva v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (3 body)

2 a více uzavřených 

smluv v rámci 

Programu za 3 roky 

před podáním žádosti 

(0 bodů)

0 nerealizovaných 

smluv* uzavřených v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (5 bodů)

1 nerealizovaná 

smlouva* zavřená v 

rámci Programu na 3 

roky před podáním 

žádosti (3 body)

2 a více 

nerealizovaných 

smluv* uzavřených v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (0 bodů)

ANO 1 14.01.2025 6:57:50
Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. Okresní myslivecký 

spolek Ústí nad Labem

67777881 Trmice – 40004 Kynologie 2025 01.01.2025 31.10.2025 80,00 50 000,00 62 500,00 3 3 5 11 Ústí nad Labem
Cílem projektu je zvýšit počet 

lovecky vedených a 

upotřebitelných psů. 

ANO 2 04.02.2025 9:51:00
Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s., Okresní myslivecký 

spolek Teplice

67777848 Teplice – 41510
Podpora lovecké kynologie v 

okrese Teplice
01.03.2025 31.10.2025 80,00 50 000,00 62 500,00 3 3 5 11 Teplice

Cílem projektu je podpora 

zkoušek loveckých psů okresní 

úrovně. 

ANO 3 04.02.2025 9:51:00
Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s., Okresní myslivecký 

spolek Teplice

67777848 Teplice – 41501 Memoriál Josefa Haufa III. ročník 01.08.2025 31.10.2025 80,00 50 000,00 62 500,00 3 3 5 11 Teplice

Cílem projektu je realizace III. 

ročníku kynologické soutěže - 

Memoriál Josefa Haufa. 

ANO 4 05.02.2025 9:30:00
Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - Okresní myslivecký 

spolek Litoměřice

67777325 Litoměřice – 41201 Lovecká kynologie 2025 01.01.2025 31.10.2025 80,00 50 000,00 62 500,00 3 0 5 8 Litoměřice

Cílem projektu je zvýšit počet 

lovecky vedených a 

upotřebitelných psů. 

ANO 5 05.02.2025 9:30:00
Českomoravská myslivecká 

jednota, z.s. - Okresní myslivecký 

spolek Litoměřice

67777325 Litoměřice – 41201 Všestranné zkoušky OP a OH 2025 01.01.2025 31.10.2025 80,00 50 000,00 62 500,00 3 0 5 8 Litoměřice

Cílem projektu je realizace 

všestranných zkoušek loveckých 

psů. 

ANO 6 10.02.2025 21:00:30 Vaigl a syn spol. s r.o. 62245163 Údlice – 43141 Dovybavení bourárny 01.03.2025 30.10.2025 80,00 49 760,00 62 200,00 3 0 5 8 Chomutov

Cílem projektu je dovybavení 

stavající bourárny (např. nové 

závěsné váhy nebo boxy na 

uskladnění masa). 

ANO 7 10.02.2025 21:32:28
Myslivecký spolek Hadí Údolí 

Výsluní
47792744 Údlice – 43141 Modernizace bourárny 01.04.2025 31.10.2025 80,00 49 960,00 62 460,00 3 0 5 8 Chomutov

Cílem projektu je modernizace 

bourárny spočívající v pořízení 

nového technického vybavení. 

349 720,00

Specifikace: Podpora myslivosti na území Ústeckého kraje v roce 2025  - soupis  žádostí, alokováno 458 750,- Kč

Pořadové 

číslo

Datum doručení 

žádosti

Časový 

ukazatel

Žadatel Právnická osoba Adresa/Sídlo

Název projektu Termín zahájení Termín ukončení
Registr de 

minimis
OKRES Stručná anotace

Požadovaná výše 

dotace v Kč
Celkové náklady v Kč

Obecná kritéria hodnocení projektu

Celkový počet bodů

Maximální 

procentuální podíl 

dotace na 

celkových 

uznatelných 

nákladech projektu 

v %

Bod 9.7 Priloha 2Bod 9.7 Priloha 2.pdf k usnesení č. 033/13R/2025



Bod 9.7 Priloha 3.pdf k usnesení č. 033/13R/2025



Soupis žadatelů o dotaci z Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2022 - 2025

Podprogram: Podpora veterinárních lékařů pro velká hospodářská zvířata na území Ústeckého kraje pro rok 2025, alokováno 1 017 280Kč

Jméno a Příjmení IČO adresa IČO PO
Jméno statutár. 

orgán

Funkce 

statutar. 

orgán

Telefoní 

číslo 

statutar. 

orgán

E-mail 

statutar. 

orgán

plátce DPH

žadatel získal 

odbornou 

způsobilost max. 5 

let před podáním 

žádosti (5 bodů)

Pracovní náplní 

žadatele je péče 

(ošetřování) o velká 

hospodářská zvířata v 

rozsahu 81 - 100 % na 

území Ústeckého kraje 

(10 body)

Pracovní náplní 

žadatele je péče 

(ošetřování) o 

velká hospodářská 

zvířata v rozsahu 

60 - 80 % na území 

Ústeckého kraje (5 

body)

V rámci výzvy pro 

konkrétní kalendářní 

rok podal žadatel 1 

žádost o podporu v 

rámci programu (5 

bodů)

V rámci výzvy pro 

konkrétní kalendářní 

rok podal žadatel 2 a 

více žádostí o 

podporu v rámci 

programu (0 bodů)

0 uzavřených smluv 

v rámci Programu za 

3 roky před podáním 

žádosti (5 bodů)

1 uzavřená smlouva 

v rámci Programu za 

3 roky před podáním 

žádosti (3 body)

2 a více 

uzavřených 

smluv v rámci 

Programu za 3 

roky před 

podáním žádosti 

(0 bodů)

0 nerealizovaných 

smluv* uzavřených 

v rámci Programu 

za 3 roky před 

podáním žádosti (5 

bodů)

1 nerealizovaná 

smlouva* zavřená v 

rámci Programu na 3 

roky před podáním 

žádosti (3 body)

2 a více 

nerealizovaných 

smluv* 

uzavřených v 

rámci Programu 

za 3 roky před 

podáním žádosti 

(0 bodů)

1. 10.01.2025 0:24:00
MVDr. Jaroslav 

Kavalec
75156601

Kalovice 29, Úštěk, 411 

45
ANO

Vybavení pro terénní 

veterinární praxi 2025
01.01.2025 31.10.2025 80,00 529 920,00 662 400,00 0 10 0 5 0 0 3 0 0 0 0 18

2. 10.01.2025 9:09:00
MVDr. Kristýna 

Hodinová
07040920

Fibichova 87/10, Královo 

Pole, 612 00 Brno 
ANO

Zkvalitnění mobilních 

veterinárních služeb pro 

velká zvířata v Ústeckém 

kraji

01.01.2025 31.10.2025 50,00 700 000,00 1 400 000,00 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 10

1 229 920,00

Požadovaná výše 

dotace v Kč

Celkové náklady v 

Kč

Obecná kritéria hodnocení projektu

Celkový počet 

bodů
Název projektu Termín zahájení Termín ukončení

Maximální 

procentuální podíl 

dotace na 

celkových 

uznatelných 

nákladech projektu 

v %

Pořadové 

číslo
Datum 

Časový 

ukazatel

Žadatel 

Bod 9.7 Příloha 4
Bod 9.7 Priloha 4.pdf k usnesení č. 033/13R/2025



Bod 9.7 Příloha 5

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období let 2022 až 2025

Podpora včelařů na území Ústeckého kraje

Tabelární seznam úspěšných žadatelů

Jméno a Příjmení FO Bydliště

1 12.01.2025 20:00 Richard Svoboda Bynovec – 40502 Richardovy včely 01.03.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 5 úlů a 5 včelstev
29

2 16.01.2025 11:06 Aleš Zámostný Děčín – 40502 Založení včelstev 15.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 nákup 3 úlů a 3 včelstev
29

3 21.01.2025 8:53 Dominik Nikolas Kunagl Žatec – 43801 Mia a Maja 01.05.2025 30.09.2025 75,00         19 800,00 nákup 3 úlů a 3 odd.

29

4 21.01.2025 20:26 Josef Michovský Vražkov – 41301 Založení chovu včel 06.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 nákup 3 úly a 3 oddělky
29

5 22.01.2025 14:31 Jaroslav Materna Velemín – 41002 Včelky na Kletečnou 01.02.2025 01.07.2025 79,00         19 460,00 nákup 5 úlů a 5 oddělků
29

6 27.01.2025 15:47 Milan Valeš
Ústí nad Labem – 

40002

Navrácení včelstva na nově 

zakoupený pozemek (sad)
21.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 

3x úly, 3x oddělky, zákl. 

včelař.vybavení

29

7 30.01.2025 11:12 Petra Habartová Třebívlice – 41115
Založení chovu včel v k.ú. 

Solany
01.03.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 

4 ks úly a 4 x oddělky, 

včelařské potřeby

29

8 30.01.2025 11:43 Andrii Dron
Ústí nad Labem – 

40001
Založení chovu včel 16.01.2025 30.08.2025                 80,00         20 000,00 5 x úl a 5x oddělek

29

9 03.02.2025 15:41 Roman Náchodský Sulejovice – 41111 Založení chovu včel 10.02.2025 30.09.2025                 80,00         19 480,00 
3x  kompletní úl, 3x 

oddělek 29

10 03.02.2025 9:57 Milan Týc
Libkovice pod Řípem – 

41301
Založení chovu včel 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 3x úl a 3x oddělek

29

11 04.02.2025 9:46 Michal  Štefan Litoměřice – 41201 Založení chovu včel 28.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úl a 5x oddělek
29

12 04.02.2025 9:44 Jindřich Laštovka Děčany – 41115 Nový včelař 20.02.2025 31.07.2025                 80,00         20 000,00 3x úly a 3x včelstvo
29

13 09.02.2025 18:54 Vladimír Hušek Ludvíkovice – 40713 Založení chovu včel 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 3x úl a 3x včelstvo

29

Body  

celkem
Název projektu

Termín 

zahájení

Termín 

ukončení

Max. 

procentuální 

podíl

Dotace v Kč Anotace
Pořadové 

číslo

Datum podání 

žádosti
Čas podání žádosti

Žadatel 

Bod 9.7 Priloha 5 .pdf k usnesení č. 033/13R/2025



14 10.02.2025 14:45 Aleš Gramskopf
Bohušovice nad Ohří – 

41156

Založení chovu včel v obci 

Lhotka nad Labem
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úl, 5x včelstvo

29

15 10.02.2025 12:31 Alena Cimrová Chodouny – 41301
Pořízení včelstev pro 

potřeby rodiny
20.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 3x úl, 3x oddělek

29

16 16.01.2025 9:42 Václav Jelínek Děčín – 40502

Náhrada starých 

trouchnivějících úlů 

novými.

05.01.2025 30.09.2025 80,00         14 560,00 obnova úlů - 2 ks

23

17 13.01.2025 10:09 Ota Parlesák Děčín – 40502 Renovace zařízení včelnice 10.01.2025 31.08.2025 80,00         10 000,00 3x nástavkový úl
23

18 16.01.2025 23:11 Vladimír Němec Liběšice – 41201
Motůčko se včelařskou 

nástavbou
10.02.2025 30.09.2025 66,00         19 800,00 

motůčko se 

včel.nástavbou 23

19 20.01.2025 9:23 Josef Petrovič Litoměřice – 41201 Bee´s New Home 11.01.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 
5x úl, přířezy, mezistěny 

roják, bunda rukavice
23

20 15.01.2025 14:43 Vladimír Škop Děčín – 40505
Rozšíření chovu včel na 

parcele 445 v Růžové
30.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 nákup 5 úlů

23

21 24.01.2025 12:12 Martin Valenta Veselé – 40502
Rozšíření chovu včel ve 

Veselé
13.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 

3x kompletní úly, 

včelařské potřeby 23

22 27.01.2025 14:34 Jan Ježek Jílové – 40702 Rozšíření včelstev v Modré 14.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 5 kompletních úlů
23

23 14.01.2025 19:37 Pavel Král Děčín – 40502 Včelnice Hoštice 15.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 
3 ks úlů Langstroch, 

přířezy, mezistěny 23

24 24.01.2025 12:16 Jiří Vrabec Děčín – 40502 rozšíření chovu včel 14.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 5 kompletních úlů
23

25 16.01.2025 14:39 Ludmila Crhová Verneřice – 40502

Opylování zemědělských 

plodin a zachování druhové 

rozmanitosti krajiny v 

Rytířově

15.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 5x úly, 

23

26 16.01.2025 9:36 Zdeněk Danda Lipno – 44001 Optimalizace včelaření 20.01.2025 01.08.2025 75,39         19 990,00 motůčko vč.příslušenství
23

27 17.01.2025 9:54 Marta Hessová Vroutek – 43982
Rozšíření chovu včel, 

pořízení nových úlů
01.03.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 5x kompletní úly

23

28 22.01.2025 8:35 Veronika Cerhová Děčín – 40502 Rozšíření chovu včel 24.01.2025 30.09.2025 80,00         19 970,00 
4x úl, rámky, mezistěny, 

tavidlo 23

29 21.01.2025 20:22 Vít Preclík Postoloprty – 44001 Rozšíření chovu včelstev 01.03.2025 01.06.2025 80,00         20 000,00 
5x nástavkový úl a 

přířezy 23

30 24.01.2025 12:15 Václav Vrabec Bynovec – 40502
rozšíření včelstev v oblasti 

Bynovce
16.01.2025 30.06.2025                 80,00         20 000,00 5 ks kompletních úlů

23

31 03.02.2025 9:59 Jan Vagner Lubenec – 44101 Drahonické včely 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 200,00 
5x nástavkový úl, 

5xnástavek 23

mor
32 06.02.2025 12:59 Petr Bodlák Chomutov – 43003

Stanoviště včelstev Zelená 

425/17
01.03.2025 30.08.2025                 80,00         20 000,00 

5 ks nástavkových úlů , 

včelařské potřeby 23

33 07.02.2025 10:24 Radek Kříž Varnsdorf – 40747 Rozšíření chovu včel 01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5 nástavkových úlů
23

mor
34 06.02.2025 16:22 Zdeněk Wlazlo Vchynice – 41002 Stojany a zabezpečení 01.02.2025 30.09.2025                 79,36         19 990,00 fotopasti, stojan pod úly

23



35 10.02.2025 9:34 Karel Machač Lom – 43511 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 
4 nové úly, včelařské 

potřeby 23

36 10.02.2025 23:09 Karel Vodrážka Kadaň – 43201
Dovybavení včelí farmy 

Špičák
01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

fotopasti, včelařské 

potřeby, GPS, varoa 

mřížky 23

37 10.02.2025 14:41 Ondřej Fudaly Mašťov – 43156 Rozšíření chovu včel 20.01.2025 20.06.2025                 80,00         17 490,00 4x kompletní úly
23

38 23.01.2025 9:34 Lukáš Janoušek Úštěk – 41145 Rozšíření 1. 01.03.2025 30.09.2025 80,00         10 400,00 
1x úl a včelařské 

pomůcky 21

39 22.01.2025 9:35 Linda Sujová Chlumec – 40339

Rozšíření chovu včel v 

katastrálním území 

Chlumec u Chabařovic

01.02.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 5x kompletní včelí úly

21

40 24.01.2025 12:11 Oldřich Zemanec Malšovice – 40502
rozšíření chovu včel v 

Malšovicích
02.01.2025 30.06.2025 80,00         20 000,00 5x kompletní včelí úly

21

41 21.01.2025 9:22 Tomáš Větrovský Perštejn – 43163

Nákup 1 včelařského úlu a 

manipulační techniky 

kolečko Motůčko

09.02.2025 31.05.2025 80,00         20 000,00 
1 ks včelařské úl, l ks 

motůčko

21

42 20.01.2025 11:55 Lenka Kohoutová Teplice – 41501 Studující včelařka 02.01.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 motůčko, fotopast
21

43 22.01.2025 10:46 Petr Sedláček Litoměřice – 41201 Obnova starých úlů za nové 01.02.2025 30.09.2025 80,00         19 870,00 
5 x vybavený úl, 

mezistěny 21

44 29.11.2025 11:11 Ladislav Moural Chřibská – 40744

Rozšíření chovu včel a 

obměna starých úlů a 

vybavení

10.03.2025 21.07.2025                 70,00         19 500,00 
5x nový úl, včelařské 

potřeby
21

45 30.01.2025 11:19 Jaroslav Stejskal
Velké Žernoseky – 

41201
rozšíření chovu včel 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         19 900,00 

5 x kompletní úly, 3 bal. 

přířezů 21

46 31.01.2025 9:48 Petra Kalousová Křešice – 41148
Racionalizace krmení a 

rozšíření  počtu včelstev.
01.02.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 4 úly, včelařské potřeby

21

47 03.02.2025 9:52 Miroslav Sedláček Terezín – 41201
Rozšíření chovu včel 

Počaply
01.02.2025 01.09.2025                 80,00         20 000,00 3 úly, včelařské vybavení

21

48 03.02.2025 12:20 Petr Lisec Čížkovice – 41112
" Rozšíření chovu včel-

Včelky pro zdravé děti II."
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3 kompletn úly, 

včelař.vybavení
21

49 03.02.2025 14:25 Jiří Petrásek Velemín – 41002
Rozšíření a podpora 

včelstev Kletečná
01.03.2025 20.09.2025                 50,00         20 000,00 

mezistěny, náídoby, 

přířezy, nástavky, 

drobné včelař.potřeby
21

b.ú.

50 04.02.2025 11:27 Zdeněk Pail Klapý – 41116 Monitorovací dna - obnova 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         10 740,00 
15 ks monitorovací 

varroa dna

21

51 04.02.2025 12:22 Ctibor Arnold Krupka – 41741 Tři úly Na Výrovce - 2. rok 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

nástavky, přířezy, 

voskové mezistěny, 

včelař.potřeby 21

52 05.02.2025 10:52 Vít Zábranský Vrbičany – 41121 Rozšíření chovu včel 10.02.2025 30.09.2025                 80,00         11 600,00 
3úly, 3 balení přířezů na 

rámky 21



53 05.02.2025 9:50 Petr Kostka Jetřichovice – 40502 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 3 úly, rámky, mezistěny
21

54 06.02.2025 9:41 Jaroslav Vaněk Jirkov – 43111 Manipulační technika 01.04.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 motůčko
21

55 06.02.2025 9:18 Dalibor Šlégr Smolnice – 43914 Včely pro Smolnici 01.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

2x kompletní úl, 

mezistěny, nádoby, 

bedny 21

56 04.02.2025 12:57 Martina Nováková Děčín – 40502
pořízení dalšího 

technického vybavení
23.01.2025 30.06.2025                 80,00         15 520,00 

bezpečnostní kamera, 

komponenty úlů

21

57 06.02.2025 9:29 Martina Zelená Velemín – 41002

ROZŠÍŘENÍ CHOVU VČEL V 

OBCI DOBKOVIČKY A 

ZAVČELENÍ OBLASTI

01.02.2025 31.08.2025                 80,00         19 760,00 
5x varro dno, 

nástavky,víka, mezistěny
21

58 06.02.2025 14:29 Marek Rendáš Úštěk – 41145

Rozšíření chovu včel - 

zvýšení opylování 

hmyzosnubných rostlin

01.01.2025 30.09.2025                 79,28         19 990,00 3x úl, včelařské potřeby

21

59 06.02.2025 22:18 Milan Sulanský Vysoká Pec – 43159 Včelaření bez dřiny 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 bateriový vozík 
21

60 07.02.2025 9:29 Bedřich Musel
Kryštofovy Hamry – 

43191
Rozšíření počtu včelstev 01.04.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úl

21

61 10.02.2025 22:41 Kateřina Hodovalová Terezín – 41201 Včelařka 2025 01.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 2 úly, přířezy, mezistěny
21

62 09.02.2025 21:29 Jiří Cimr Lovosice – 41002

Rozšíření chovu v 

moderních zateplených 

úlech

24.02.2025 30.09.2025                 66,11         19 990,00 5 ks úly

21

63 10.02.2025 14:30 Michal Švec Dubí – 41701
Obnova a zavčelení k.ú. 

Mstišov
08.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

2x úl, varroa dna, 

přířezy, nástavky

21

64 10.02.2025 16:46 Dagmar Brožová Šluknov – 40747 Rozšíření včelstev 03.03.2025 31.08.2025                 78,00         19 890,00 nákup 3 ks úlů
21

65 06.02.2025 9:27 Adam Brejcha Most – 43401
Podpora včelařů na území 

Ústeckého kraje
03.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3 kompletní úly s 

vybavením 21

66 15.01.2025 11:31 Libor Skalický Vysoká Pec – 43159 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025 78,98         19 990,00 
nákup 2 sestav komplet 

úlů 21

67 30.01.2025 10:28 Odeta Alblová
Nová Ves v Horách – 

43545

Rozšíření včelařství v 

horských oblastech
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x kompletní 

úly,nástavky,mezistěny, 

rámky, včelařské potřeby

21

68 28.01.2025 12:41 Pavel Vácha Liběšice – 41146
ROZŠÍŘENÍ POČTU 

VČELSTEV
01.04.2025 01.08.2025 60,00         19 800,00 4 ks kompletní úl

19

69 27.01.2025 16:54 Petra Braunová Račetice – 43801
Nákup úlů za účelem 

rozšíření včelstev
03.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x kompletníé úl

19

70 10.02.2025 9:33 Helena Hricková Malé Březno – 40002
Obnova- výměna starých 

úlů
01.03.2025 31.08.2025 80,00         14 080,00 4x úl. 4 víky,4mřížky

19



71 07.02.2025 11:58 Vladimír Smyčka Hoštka – 41172 Rozšíření včelnice 2025 01.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 
3 nové úly, 

včelař.potřeby 19

72 10.02.2025 14:46 Vladimír Marčaník Třebenice – 41113

Výměna úlových varroa 

den a vík úlů v obci 

Třebenice

01.04.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
mezistěny, varroa dna, 

přířezy

19

73 10.02.2025 15:36 Alexandr Guth
Ústí nad Labem – 

40010

Pořízení vybavení a 

mezistěn
07.02.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 

mezistěny bedny, 

drobné včelařské 

potřeby 19

74 22.01.2025 9:36 Jan Suja Chlumec – 40339
Založení nového stanoviště 

pro chov včel
01.02.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 5x kompletní včelí úly

18

75 13.1.205 20:52 Jiří Šír Malšovice – 40502
Zkvalitnění regionáního 

medu a vosku
01.04.2025 30.09.2025 80,00         15 840,00 

vařák, kryt ke stolu, stůl 

odvíčkovací 18

76 17.01.2025 9:18 Jiří Hönig Třebenice – 41113 Rozšíření chovu včel 11.01.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 
5x komplet 

úly,včel.potřeby 18

77 15.01.2025 14:42 Vlastimil Škop Růžová – 40502
Rozšíření chovu včel na 

parcele 445 v Růžové
15.02.2025 31.07.2025 80,00         20 000,00 5 nástavkových úlů

18

78 20.01.2025 9:25 Pavel Filip Teplice – 41501 Zdravá včelstva 20.01.2025 30.09.2025 80,00         19 710,00 
5x komplet.úl, včelařské 

potřeby

18

79 21.01.2025 13:21 Miroslav Denk
Ústí nad Labem – 

40003
Podpora chovu včel 11.01.2025 31.08.2025 80,00         20 000,00 motůčko

18

80 20.1,2025 15:51 Lukáš Dudek Petrovice – 40337 Pomoc včelaři 01.03.2025 30.09.2025                 57,00         19 950,00 motůčko

18

81 20.01.2025 15:53 Rosalie Amara Dudková Teplice – 41501 Rozšíření chovu 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úlová sestava
18

82 21.01.2025 9:13 Antonín Kudrna Vroutek – 43982 Obnova zastaralých úlů 17.01.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 5x sestava úlů

18

83 21.01.2025 9:10 Jakub Ohem Snědovice – 41162
Pořízení manipulační 

techniky
13.01.2025 10.06.2025                 80,00         20 000,00 motúčko

18

84 27.01.2025 15:04 Jana Puschová Varnsdorf – 40747 Rozšíření stavu včelstev 01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5 ks nástavkových úlů
18

85 27.01.2025 22:11:00 Milan Veselý Postoloprty – 44001 Chov matek 01.04.2025 01.08.2025                 80,00         20 000,00 
4 ks oplodňáčků, 

plemenáčky,přířezy 18

86 29.11.2025 10:56 Jiří Grummich Stebno – 40002
Obnova chovu po devastaci 

varroa destructorem
01.03.2025 30.09.2025                 77,51         19 990,00 4x úl ,polonástavky

18



87 29.01.2025 11:13 Josef Fibiger Varnsdorf – 40747 Manipulační technika 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
el kolečko s 

příslušenstvím

18

88 30.01.2025 13:54 Petr Juračka Rumburk – 40801
Obnova a rozšiřování chovu 

včel
15.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x kompletní úl, 

včelařské potřeby 18

89 03.02.2025 13:55 Matěj Páv
Česká Kamenice – 

40721

Rozšíření chovu včel, 

pořízení nových 

nástavkových úlů s 

monitorovacím dnem

01.02.2025 30.09.2025                 80,00         13 680,00 
5x úl, rámky, folie 

mezerníky

18

90 03.02.2025 14:58 Pavel Vincenc
Ústí nad Labem – 

40003

Motůčko se včelařskou 

nástavbou
28.02.2025 30.09.2025                 66,60         19 970,00 motúčko

18

91 03.02.2025 9:54 Marcela Böhmová Rumburk – 40801
Rozšíření chovu včel a 

zlepšení zdraví včelstev
12.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3x nástavkový úl, 

včelařské potřeby

18

92 31.01.2025 13:35 Jan Kolář Terezín – 41155 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 3 úly, včelařské vybavení
18

93 04.02.2025 9:53 Karel Lövenhöfer Starý Šachov – 40502 Vybavení pro včelaře 10.02.2025 30.06.2025                 80,00         20 000,00 
motúčko, 2x úl, 

včelařské potřeby

18

94 04.02.2025 9:48 Vlastimil Kazilovský Deštnice – 43801 Rozvoj 01.05.2025 30.06.2025                 80,00         18 400,00 
1x nástavkový úol, 15 

krmítek 18

95 06.02.2025 9:25 Alena Brejchová Most – 43401
Podpora včelařů na území 

Ústeckého kraje
01.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

3 kompletní úly s 

vybavením 18

96 04.02.2025 12:55 Daniel Malý Vroutek – 43982 Výměna starých úlů 03.03.2025 31.08.2025                 80,00         19 670,00 5 ks kompletní včelí úl
18

97 07.02.2025 9:27 Pavel Bilák Lipno – 44001
Rozšíření chovu včelstva v 

lounském regionu
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         16 560,00 

1x úl, mezistěny, 

nástavky

18

98 07.02.2025 11:03 Zuzana Šlapáčková Zabrušany – 41771 Zabezpečení včelnice 01.06.2025 15.06.2025 80,00         14 400,00 3x fotopast
18

99 10.02.2025 9:49 Robert Appel Teplice – 41501
Pořízení včelařského 

vybavení
01.01.2025 30.09.2025                 80,00           7 710,00 

mezistěny, rámky, 

mřížky, včelařské 

potřeby 18

100 08.02.2025 23:11 Jiří Mádle Chomutov – 43004
Obnova a rozšíření chovu 

včel
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

2 ks úl, dna, víka, 

nástavky 18

101 09.02.2025 7:52 Aleš Rost Libouchec – 40335
Včely Libouchec - přírodní 

zahrada 5
30.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 3 x úl kompletní

18

102 10.02.2025 22:48 Jan Hodoval Terezín – 41201 Včelař 2025 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
přířezy rámky, včelařské 

potřeby 18



103 06.02.2025 13:36 Stanislav Bíreš Podbořany – 43801

Program pro rozvoj eko 

agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 

2025

02.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 990,00 3 termosolární úly

18

104 06.02.2025 13:40 Veronika Korfová Žatec – 43801

Program pro rozvoj eko 

agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 

2025

02.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 990,00 3 termosolární úly

18

105 06.02.2025 13:39  Jan Korf Žatec – 43801

Program pro rozvoj eko 

agro oblastí v Ústeckém 

kraji na období let 2022 až 

2025

02.01.2025 30.09.2025                 80,00         19 990,00 3 termosolární úly

18

106 16.01.2025 9:34 Radek Medek Mikulášovice – 40779

Údržba a opravy stávajících 

úlů a rozšíření včelstev na 

p.č.1748/4,1825/6,530 v 

k.ú. Mikulášovice

01.02.2025 01.09.2025 80,00         16 000,00 

úlové komponenty, 

nástavky rámky, dna, 

stříšky

16

107 16.01.2025 13:27 Vladimír Baloun Křešice – 41148

Pořízení 5ti nových 

kompletních nástavkových 

úlů s varroa dnem

28.02.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 5 nástavkových úlů

16

108 20.01.2025 15:54 Lenka Sailerová Mšené-lázně – 41119
Rozšíření chovu - silných 

včelstev
01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úlová sestava

16

109 20.01.2025 15:49 Tereza Sailerová Mšené-lázně – 41119 Rozšíření chovu 01.03.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úlová sestava
16

110 23.01.2025 10:31 Štěpánka Holcmanová Děčín – 40502 Rozšíření počtu včelstev 01.02.2025 30.06.2025                 80,00         20 000,00 
2x nový úl, 6x nástavek, 

mezistěny včelař.potřeby
16

111 24.01.2025 9:37 Jan Rybář Litoměřice – 41201 Rozšíření chovu včel 01.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úly, rámkové přířezy
16

112 24.01.2025 9:45 Miroslav Mynařík
Roudnice nad Labem 

– 41301

Léčení včelstev pomocí 

kompresorového agregátu 

aerosolem z léčivého 

preparátu.

01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

kompresorový  agregát 

pro léčení včelstev 

aerosolem
16

K podpoře    2 142 620,00 

113 24.01.2025 12:10 Miroslava Tammeová Malšovice – 40502 dovybavení včelnice 14.01.2025 20.06.2025 80,00         20 000,00 

10 ks stropní krmítka 

rámečky a voskové 

mezistěny 16

114 27.01.2025 9:50 Jan Musil Skršín – 43401 Doplnění domečků včel. 01.04.2025 31.08.2025                 80,00         20 000,00 3x úly, rámky, mezistěny
16

115 28.01.2025 10:16 Petr Zrník Kryry – 43986
Rozšíření chovu včel - 

zřízení nového stanoviště
01.03.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 5x úly a rámečky

16



116 29.01.2025 11:12 Jiří Mikšátko Vysoká Pec – 43111
zlepšení přepravy včelstev 

a včelařského materiálu
01.03.2025 30.09.2025 80,00         19 200,00 

el.přepravní vozík 

(motůčko)

16

117 29.01.2025 11:15 Jiří Zika Děčín – 40502 Včely Dobrná 5 15.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
3x kompletní úly, 

včelařské potřeby 16

118 07.02.2025 9:26 Jiří Říha Vysoká Pec – 43159

Zefektivnění hygieny, 

skladování a manipulace při 

práci se včelami

01.07.2025 31.08.2025                 80,00         19 720,00 mezistěny regály, rudl

16

119 07.02.2025 9:29 Ludmila Muselová Žatec – 43801
Náhrada starých úlů za 

nové
01.06.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 5x úl

16

120 10.02.2025 9:38 Roman Dejmek
Ústí nad Labem – 

40340
Množárna oddělků 01.02.2025 31.08.2025 78,00         19 890,00 

4 úly, 3 nástavky, 

včelařské potřeby 16

121 10.02.2025 14:47 jana  Zrzavá Teplice – 41510 Pořízení příslušenství. 01.02.2025 31.08.2025                 80,00         10 620,00 

mezistěny, varroa dna, 

přířezy, včelařské 

potřeby

16

122 09.02.2025 15:23 Jan Štěrba Hlinná – 41201

Pořízení nových úlů pro 

stávající včelstva a nové 

oddělky

10.02.2025 30.09.2025                 76,00         19 870,00 5 x úl, nástavky, rámky

16

123 03.02.2025 19.59 Aleš Mrázek Dobříň – 41301 Včelaření Mrázek III 01.01.2025 30.09.2025                 40,00         20 000,00 5x úl, včelařské potřeby

16

124 10.02.2025 9:38 Kovařík Jiří
Ústí nad Labem – 

40011
Tvorba oddělků 04.02.2025 31.08.2025 80,00         19 940,00 

4 nástavkové úly, 

včelařské potřeby 14

125 15.01.2025 9:14 Josef Kolář Kryry – 43986
Rozšíření chovu včel, nákup 

nových úlů
01.03.2025 30.09.2025 80,00         20 000,00 5x úly, rámečky

13

126 21.01.2025 9:12 Jan Štranek Dubí – 41701

Rozšíření chovu včely 

medonosné do lesních 

oblasti obce na území 

Ústeckého kraje

10.01.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
5x kompletní ú, 

nástavek,přířezy

13

127 24.01.2025 9:44 Jaroslav Mynařík Štětí – 41108
Usnadnění manipulace s 

nástavky na včelnici
01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 

zvedací pojízdný stůl 

Holzmann 13

128 24.01.2025 12:20 Filip Hranička Štětí – 41108 Rozšíření chovu včel 01.05.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
varroa dna, nástavky, 

rámky , mezistěny

13



129 04.02.2025 20:24 Jan Mesl Chuderov – 40002 Včely Chuderov 01.02.2025 30.09.2025                 80,00         20 000,00 
3 kompletní úly, 3 

výkluzy

13

2 471 860,00  



Specifikace: Program rozvoje zěmědělství a venkovských oblastí na území Ústeckého kraje v roce 2025 - soupis  žádostí, alokováno 13 468 550,- Kč vč. přebytku za rok 2024 

Jméno a Příjmení FO Název PO Okres Žadatelem je fyzická osoba 

(5 bodů)

Žadatelem je právnická 

osoba (3 body)

1 20.01.2025 15:51:18 Natálie Horká Děčín Rozmetadlo hnoje 01.07.2025 31.10.2025 40,00 212 000,00 530 000,00
Cílem projektu na nákup 

rozmetadla hnoje. 
5 6 4 8 5 5 33

2 29.01.2025 6:31:34 Vojtěch Provazník, DiS. Děčín Modernizace farmy 01.07.2025 31.10.2025 40,00 68 000,00 170 000,00
Cílem projektu je nákup fixační 

klece. 
5 6 4 8 5 5 33

3 05.02.2025 8:30:18 Ing. Vít Chládek Louny
Pila na ořez větví GREENTEC  PUMA 

3303 + LRS 2402
01.07.2025 31.10.2025 40,00 179 600,00 449 000,00 Cílem projektu je nákup pily. 5 6 4 8 5 5 33

4 05.02.2025 19:58:04 Eliška Havranová Most Vybavení podniku 07.02.2025 30.10.2025 40,00 200 000,00 500 000,00
Cílem projektu je nákup vybavení 

podniku. 
5 6 4 8 5 5 33

5 10.01.2025 2:18:56 MVDr. Jitka Kavalcová Litomeřice Napáječky 10.01.2025 31.10.2025 40,00 52 000,00 130 000,00
Cílem projektu je nákup 

napaječek. 
5 6 3 8 5 5 32

6 10.01.2025 20:21:59 Josef Kocourek Litomeřice Nákup strojů na pěstování česneku 10.01.2025 30.09.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup strojů na 

pěstování česneku.
5 6 3 8 5 5 32

7 16.01.2025 12:22:12 Jiři Ružička Děčín Nakup traktor-bagru 11.05.2025 30.09.2025 40,00 280 000,00 700 000,00
Cílem projektu je nákup traktor 

bagru. 
5 5 4 8 5 5 32

8 20.01.2025 10:42:01 David Lacman Chomutov
Nákup čelní diskové sekačky Pottinger 

Novacat 301 alfa motion pro
01.02.2025 30.09.2025 40,00 240 000,00 600 000,00 Cílem projektu je pořízení čelní 

diskové sekačky. 
5 5 4 8 5 5 32

9 22.01.2025 20:07:10 Kristina Křížová Litomeřice
STROJNÍ MECHANIZACE A 

„DRÁTĚNKA“ DO NOVÉ VINICE
01.02.2025 31.10.2025 40,00 276 530,00 691 327,00

Cílem projektu je nákup strojní 

mechanizace. 
5 6 3 8 5 5 32

10 24.01.2025 16:15:15 Veronika Führichová Děčín Nákup teréního pracovního stroje 25.05.2025 25.10.2025 40,00 212 000,00 530 000,00
Cílem projektu je nákup 

terénního vozu. 
5 5 4 8 5 5 32

11 28.01.2025 9:12:00 Jaroslav Hercl Litomeřice Modernizace zemědělské techniky 28.01.2025 31.10.2025 40,00 160 000,00 400 000,00 Cílem projektu je nákup 

záhonovače a mulčovače. 
5 6 3 8 5 5 32

12 30.01.2025 10:26:00 Tomáš Cendelín Litomeřice Vybavení pro chov skotu 03.02.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup vybavení 

pro chov skotu. 
5 6 3 8 5 5 32

13 04.02.2025 13:25:27 Milan Salon Chomutov Modernizace farmy Zaječice 04.02.2025 31.10.2025 40,00 220 000,00 550 000,00
Cílem projektu je nákup 

lopaty,obraceče a mulčovače. 
5 6 3 8 5 5 32

14 05.02.2025 9:40:00 Josef Petrovič Litomeřice
NÁKUP STROJŮ NA ZPRACOVÁNÍ 

ZEMĚDĚLSKÉ PŮDY
05.02.2025 30.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup strojů. 5 6 3 8 5 5 32

15 05.02.2025 12:00:00 Ing. Nikola Ekrtová Litomeřice Obnova výběhů pro dobytek 05.02.2025 31.10.2025 40,00 84 000,00 210 000,00
Cílem projektu je obnova výběhů 

pro dobytek. 
5 6 3 8 5 5 32

16 05.02.2025 19:57:59 Jakub Kopecký Chomutov Plachtová hala pro ustájení skotu 01.08.2025 01.10.2025 40,00 104 000,00 260 000,00
Cílem projektu je pořízení 

plachtové haly. 
5 6 3 8 5 5 32

17 10.02.2025 6:39:20 Josef Šusta Děčín Nákup žací kombinace 10.02.2025 31.10.2025 37,50 300 000,00 800 000,00
Cílem projektu je nákup žací 

kombinace.
5 6 3 8 5 5 32

18 10.02.2025 22:23:30 František Feix Litomeřice
Nákup strojního vybavení pro zahájení 

činnosti zemědělského podnikání
10.02.2025 31.10.2025 40,00 232 000,00 580 000,00 Cílem projektu je pořízení čelního 

nakldače a návěsu. 
5 6 3 8 5 5 32

19 17.01.2025 15:07:36 Václav Bošina Chomutov Rozmetadlo 17.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup  

rozmetadla.
5 6 4 8 3 5 31

20 06.02.2025 9:44:54 Jan Vostřel Louny
Pořízení rozmetadla s variabilním 

hnojením
31.08.2025 30.09.2025 33,33 299 990,00 900 000,00

Cílem projektu je nákup 

rozmetadla. 
5 5 3 8 5 5 31

21 07.02.2025 12:40:08 Zdeněk Vukliševič Louny
Plachtová hala pro uskladnění sena a 

slámy
07.04.2025 30.09.2025 40,00 120 000,00 300 000,00

Cílem projektu je pořízení 

plachtové haly. 
5 5 3 8 5 5 31

22 10.02.2025 11:10:03 Michaela Medeková Louny Inovace podniku 01.04.2025 30.10.2025 40,00 140 000,00 350 000,00
Cílem projektu je nákup 

nakladače a oplocení. 
5 5 3 8 5 5 31

23 10.02.2025 13:54:34 Lenka Eisenhamerová Louny Radličkový podmítač 10.02.2025 31.10.2025 40,00 190 000,00 475 000,00
Cílem projektu je nákup 

podmítače 
5 5 3 8 5 5 31

24 10.01.2025 9:07:00 Zdeněk Burda Litomeřice Nákup zemědělské techniky 10.01.2025 31.10.2025 40,00 160 000,00 400 000,00 Cílem projektu je nákup čelního 

nakladače s příslušenstvím. 
5 6 3 8 3 5 30

25 10.01.2025 16:09:17 Ing. Michal Panský Litomeřice Nákup zemědělské techniky 01.02.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup strojního 

vybavení. 
5 6 3 8 3 5 30

26 16.01.2025 18:28:32 Petr Pejčoch Děčín Mobilní zábrany do ŽV 16.01.2025 31.10.2025 40,00 80 000,00 200 000,00 Cílem je nákup mobilních zábran. 5 5 4 8 3 5 30

27 06.02.2025 10:33:59 Dagmar Hůlová Ústí nad Labem Přístřešek pro skot 01.04.2025 31.10.2025 40,00 73 600,00 184 000,00
Cílem projektu je nákup 

přístřešku. 
5 5 4 8 3 5 30

28 07.02.2025 10:49:02 Bc. Blanka Bartáková Louny Vylepšení podniku 01.03.2025 31.10.2025 40,00 24 000,00 60 000,00 Cílem projektu je nákup a výměna 

převodovky na sběracím voze. 
5 6 3 8 3 5 30

29 10.02.2025 16:55:00 Jakub Frohlich Most Nákup stroje 10.02.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup traktoru. 5 6 3 8 3 5 30

30 10.01.2025 14:17:17 Jaroslav Robl Louny Pořízení rozmetadla statkových hnojiv 30.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

rozmetadla.
5 5 3 8 3 5 29

31 10.01.2025 18:08:09 Kamil Karban Teplice Dron s termální kamerou 01.02.2025 30.09.2025 40,00 47 600,00 119 000,00
Cílem projektu je nákup dronu s 

termální kamerou. 
5 5 3 8 3 5 29

32 04.02.2025 20:32:33 Tomáš Paul Litomeřice Nákup manipulační techniky 04.02.2025 25.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

manipulační techniky. 
5 5 3 8 3 5 29

33 10.02.2025 15:30:15 Anna Šťastná Louny
Nákup lisu na kulaté balíky (seno, 

sláma)
01.04.2025 30.10.2025 40,00 164 000,00 410 000,00

Cílem projektu je nákup 

lisovacího stroje. 
5 5 3 8 3 5 29

34 10.02.2025 21:29:36 Eliška Němcová Děčín Nákup mobilního hrazení pro skot 01.02.2025 31.10.2025 40,00 48 000,00 120 000,00 Cílem projektu je nákup hrazení. 5 5 3 8 3 5 29

35 10.01.2025 6:19:37 Helena Syrovátková Děčín Ovíječ balíků 01.05.2025 31.10.2025 40,00 240 000,00 600 000,00
Cílem projektu je nákup ovíječe 

balíků. 
5 6 4 8 0 5 28

36 10.01.2025 18:41:16 Bc. Petr Antoš Ústí nad Labem Modernizace strojního vybavení farmy 20.01.2025 31.10.2025 25,00 300 000,00 1 200 000,00 Cílem projektu je nákup traktoru. 5 6 4 8 0 5 28

37 10.02.2025 22:41:33 Václav Hodoval Litomeřice Strojové vybavení farmy 01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

kombajnu a sušárny na bylinky. 
5 6 4 8 0 5 28

38 10.01.2025 2:24:49 Zdeněk Voldřich Litomeřice
SECÍ STROJ a ZÁHONOVAČ pro kvalitní 

setí zeleniny
15.01.2025 31.10.2025 32,29 299 970,00 929 000,00 Cílem projektu je nákup secího 

stroje a záhonovače. 
5 6 3 8 0 5 27

39 10.01.2025 2:26:31 Josef Stieranka Litomeřice Nesený postřikovač 15.01.2025 31.10.2025 40,00 43 600,00 109 000,00 Cílem projektu je nákup 

postřikovače. 
5 6 3 8 0 5 27

40 10.01.2025 14:53:41 Daniel Urban Děčín Nový nahrabovač píce 01.03.2025 31.10.2025 40,00 275 600,00 689 000,00
Cílem projektu je nákup 

nahrabovače. 
5 5 4 8 0 5 27

41 10.01.2025 18:48:21 Bc. Terezie Antošová Ústí nad Labem Modernizace stáje a prostor dvora 20.01.2025 31.10.2025 38,00 68 400,00 180 000,00 Cílem projektu je modernizace 

stáje a prostor dvora. 
5 6 3 8 0 5 27

42 15.01.2025 16:57:54 Miroslav Paul Litomeřice 2. etapa výstavby stodoly zastřešení 16.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je zastřešení 

stodoly II. Etapa. 
5 6 3 8 0 5 27

43 28.01.2025 11:41:00 Anežka Malá Litomeřice Zpevněné plochy 01.03.2025 31.10.2025 40,00 120 000,00 300 000,00
Cílem projektu je realizace 

zpevnění ploch.
5 6 3 8 0 5 27

44 03.02.2025 18:22:17 Jaromír Cimr Litomeřice Skleník a oplocení zelinářské zahrady. 10.02.2025 31.10.2025 40,00 298 640,00 746 600,00 Cílem projektu je koupě skleníku 

a oplocení zelinářské zahrady.
5 6 3 8 0 5 27

45 10.02.2025 22:21:14 Kateřina Hodovalová Litomeřice Realizace bourárny masa II. etapa 10.02.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je realizace 

bourárny. 
5 6 0 8 3 5 27

46 10.02.2025 23:55:28 Anna Janišová Děčín Investice do strojního  vybavení 01.06.2025 30.09.2025 40,00 48 000,00 120 000,00
Cílem projektu je nákup 

kontejneru. 
5 5 4 8 0 5 27

47 10.01.2025 8:42:18 Petra Medunová Teplice Cisterna na vodu pro dobytek 01.03.2025 31.10.2025 40,00 32 000,00 80 000,00 Cílem projektu je nákup cisterny. 5 5 3 8 0 5 26

48 10.01.2025 9:12:39 Marcel Meduna Teplice Nádrž na naftu 01.02.2025 31.10.2025 40,00 22 360,00 55 900,00
Cílem projektu je nákup nádrže 

na naftu. 
5 5 3 8 0 5 26

49 10.01.2025 21:45:09 Ing. Ondřej Poráč Litomeřice Nákup nákladního vozidla 11.01.2025 30.09.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

nákladního automobilu. 
5 5 3 8 0 5 26

50 12.01.2025 19:50:16 Jaroslav Andrle ml. Litomeřice
Pořízení plošného mulčovače pro 

zemědělskou prvovýrobu
01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup plošného 

mulčovače. 
5 5 3 8 0 5 26

51 20.01.2025 9:26:00 Václav Lorenc Litomeřice
Modernizace a rekonstrukce farmy -1. 

etapa
01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je modernizace a 

rekonstrukce farmy (střechy 

objektu).

5 5 3 8 0 5 26

52 21.01.2025 9:14:00 Martin Cendelín Litomeřice
Doplnění strojového parku do 

zemědělské výroby
21.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je nákup pluhu a 

kompaktoru. 
5 5 3 8 0 5 26

53 28.01.2025 10:18:55 Josef Potužák Louny Pořízení zemědělské techniky 2025 28.01.2025 31.10.2025 40,00 200 000,00 500 000,00
Cílem projektu je nákup vleku s 

dopravníkem. 
5 5 3 8 0 5 26

54 31.01.2025 9:48:02 Antonín Štěpanovský Litomeřice
Nákup lisu /strojového vybavení a 

příslušenství k traktoru
31.01.2025 31.07.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je nákup lisu / 

strojového vybavení.
5 5 3 8 0 5 26

55 07.02.2025 15:38:38 Kristýna Brůhová Chomutov
Optimalizace napájení hospodářských 

zvířat
01.04.2025 31.10.2025 40,00 140 000,00 350 000,00

Cílem projektu je nákup 

napáječkové cisterny. 
5 5 3 8 0 5 26

56 08.02.2025 19:25:37 Martin Cvrk Louny
Pořízení chladírenského přívěsného 

vozíku a návěsu pro přepravu hnojiv
01.09.2025 31.10.2025 40,00 280 000,00 700 000,00

Cílem projektu je nákup 

chladírenského vozíku a návěsu 

pro přepravu hnojiv.

5 5 3 8 0 5 26

57 10.02.2025 11:01:00 Lukáš Berger Ústí nad Labem 
Nákup moderní techniky - svinovacího 

lisu
01.06.2025 31.10.2025 21,42 299 880,00 1 400 000,00

Cílem projektu je nákup 

svinovacího lisu. 
5 5 3 8 0 5 26

58 10.02.2025 20:51:13 Matěj Jesínek Louny Modernizace ohrad skotu 11.02.2025 31.10.2025 40,00 32 000,00 80 000,00
Cílem projektu je modernizace 

ohrad. 
5 5 3 8 0 5 26

Soupis žadatelů o dotaci z Programu rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v Ústeckém kraji  na období let 

Pořadové 

číslo

Datum podaní 

žádosti

Čas podání 

žádosti

Žadatel - právnická osoba Adresa/Sídlo
Výměra 

obhospodařovaných 

zemědělských pozemků 

od 51  do 250 ha (5 

bodů)

Stručná anotace projektu

Žadatel - fyzická osoba

Název projektu Termín zahájení Termín ukončení

Maximální procentuální 

podíl dotace na celkových 

uznatelných nákladech 

projektu

Požadovaná výše dotace
Celkové náklady 

projektu

Výměra 

obhospodařovaných 

zemědělských pozemků 

do 50 ha (6 bodů)

Obecná kritéria hodnocení projektu

Celkový počet bodů

1 a více 

nerealizovaných smluv 

uzavřených v rámci 

Programu za 3 roky 

před podáním žádosti 

(0 bodů)

0 nerealizovaných 

smluv* uzavřených v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (5 bodů)

2 a více uzavřených smluv 

v rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (0 bodů)

1 smlouva uzavřená v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (3 body)

0 uzavřených smluv v 

rámci Programu za 3 

roky před podáním 

žádosti (5 bodů)

Mladý zemědělec do 

40 let věku (8 bodů)

Způsob hospodaření - 

konvenční zemědělství (3 

body)

Způsob hospodaření - 

ekologické zemědělství (4 

body)

Výměra 

obhospodařovaných 

zemědělských pozemků 

od 1001 ha a více (0 

bodů)

Výměra obhospodařovaných 

zemědělských pozemků od 

251 do 1000 ha (3 body)

bod 9.8 priloha 1

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 034/13R/2025



59 04.02.2025 12:54:00 Martin Všechovský Chomutov Pastevní areál Mikulovice 04.02.2025 31.10.2025 40,00 30 080,00 75 220,00
Cílem projektu je dostavba 

pastevního areálu. 
5 6 4 0 5 5 25

60 10.02.2025 10:14:39 Michael Šatník Děčín Nakladač k traktoru 01.03.2025 31.10.2025 40,00 130 400,00 326 000,00
Cílem projektu je pořízení 

nakladače k traktoru. 
5 6 4 0 5 5 25

61 10.02.2025 11:00:00 Jana Hašlarová Litomeřice Nákup lisu na seno 01.06.2025 31.10.2025 40,00 96 000,00 240 000,00
Cílem projektu je nákup lisu na 

seno. 
5 6 4 0 5 5 25

62 10.01.2025 0:46:48 Miroslav Panský Litomeřice Modernizace strojního  vybavení 01.04.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup strojního 

vybavení. 
5 6 3 0 5 5 24

63 10.01.2025 2:28:14 Jiří Vojík Litomeřice Malotraktor 15.01.2025 31.10.2025 40,00 104 800,00 262 000,00
Cílem projektu je nákup 

malotraktoru. 
5 6 3 0 5 5 24

64 10.01.2025 10:13:00 Vratislav Hora Ústí nad Labem 
III. ETAPA HALA NA SKLADOVÁNÍ 

KRMIV
01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je etapa haly na 

skladování krmiv. 
5 5 4 0 5 5 24

65 10.01.2025 10:35:16 Miroslav Štor Litomeřice

Modernizace zemědělské 

farmy,pořízení zemědělské techniky a 

příslušenství.

13.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup GPS, 

diskového podmítače a 

mulčovače.

5 6 3 0 5 5 24

66 10.01.2025 15:33:35 Jiří Fröhlich Most Modernizace 01.02.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

zemědělského stroje. 
5 6 3 0 5 5 24

13 228 690,00

67 10.01.2025 17:16:23 Pavel Křížek Litomeřice
Zakoupení skladové haly (ocelokolny) 

na skladování obilí.
01.03.2025 31.10.2025 40,00 260 000,00 650 000,00

Cílem projektu je nákup 

skladovací haly. 
5 5 3 8 3 0 24

68 10.01.2025 20:36:37 David Fritsche Chomutov Doplnění zařízení v prvovýrobě 10.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

dobývacího stroje, nářaďovny, 

pohonu na vrata a mulčovače.

5 6 3 0 5 5 24

69 12.01.2025 11:20:23 Jaromír Petružálek Děčín Nákup obraceče píce 12.01.2025 31.10.2025 40,00 150 000,00 375 000,00
Cílem projektu je nákup obraceče 

píce. 
5 5 4 0 5 5 24

70 12.01.2025 21:01:22 MUDr.Lukáš Zikmund Ústí nad Labem 

Nákup sekačky Stiga - RiderPark Pro 

AWX se žací hlavou Combi Pro 

125QPlus

01.06.2025 31.10.2025 40,00 146 990,00 367 480,00
Cílem proejktu je nákup sekačky a 

žací lišty. 
5 6 3 0 5 5 24

71 15.01.2025 15:15:00 Václav Rubeš Louny
Nákup základního vybavení malé 

farmy
01.06.2025 31.10.2025 40,00 192 000,00 480 000,00

Cílem projektu je nákup vybavení 

malé farmy(malotraktor, zásobník 

na krmivo apod.) 

5 6 3 0 5 5 24

72 16.01.2025 9:41:00 Miroslava Sršňová Teplice

Rekonstrukce podlahy v menší stáji a 

příjezdové cesty ke stájím s 

vybudováním nakládací rampy

01.04.2025 30.09.2025 40,00 286 310,00 715 790,00
Cílem projektu je rekonstrukce 

podlahy v menší stáji. 
5 5 4 0 5 5 24

73 19.01.2025 23:16:00 Bc. David Jelínek Teplice Koupě nové sekačky za traktor 15.03.2025 31.10.2025 40,00 140 000,00 350 000,00
Cílem projektu je nákup koupě 

nové sekačky za traktor. 
5 5 4 0 5 5 24

74 29.01.2025 20:53:47 Miroslav Staňo Litomeřice Modernizace zemědělské techniky 29.01.2025 31.08.2025 9,92 299 830,00 3 022 500,00 Cílem projektu je nákup traktoru. 5 6 3 0 5 5 24

75 31.01.2025 9:49:59 Miroslav Novák Litomeřice
Nákup lisu /strojového vybavení a 

příslušenství k traktoru
31.01.2025 31.07.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup lisu. 5 6 3 0 5 5 24

76 04.02.2025 9:08:18 Jiří Malecký Litomeřice Rozmetadlo průmyslových hnojiv 04.02.2025 31.08.2025 40,00 78 000,00 195 000,00
Cílem projektu je nákup 

rozmetadla hnojiv. 
5 6 3 0 5 5 24

77 04.02.2025 16:25:48 Nikola Vobrubová Teplice Nákup rozmetadla statkových hnojiv 01.03.2025 30.09.2025 40,00 220 000,00 550 000,00 Cílem projektu je pořízení stroje. 5 5 4 0 5 5 24

78 06.02.2025 9:24:00 Aleš Pařízek Litomeřice Optimalizace výroby česneku 06.02.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup traktoru 

a stroje na sklízení česneku.
5 6 3 0 5 5 24

79 07.02.2025 9:24:25 Josef Šusta Děčín Nákup radličkového podrýváku 07.02.2025 31.10.2025 40,00 140 000,00 350 000,00
Cílem projektu je nákup 

podrýváku.
5 5 4 0 5 5 24

80 10.02.2025 10:36:48 Jakub Doležal Chomutov Modernizace zimoviště. 01.04.2025 31.10.2025 40,00 213 600,00 534 000,00
Cílem projektu je realizace 

hrazení a přístřešku.
5 5 4 0 5 5 24

81 10.02.2025 17:13:48 Ludmila Crhová Děčín
Oplocení pastvin, výstavba přístřešku 

pro ovce
11.02.2025 30.09.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je oplocení pastvin 

a výstavba přístřešku.
5 6 3 0 5 5 24

82 10.01.2025 0:15:44 Vratislav Růžička Litomeřice Nákup traktoru 15.01.2025 31.10.2025 9,30 299 990,00 3 225 806,00 Cílem projektu je nákup traktoru. 5 5 3 0 5 5 23

83 10.01.2025 6:46:01 Yveta Halgašová Děčín Nákup fixační klece, traktoru 01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup fixační 

klece a traktor. 
5 6 4 0 3 5 23

84 10.01.2025 12:29:51 Jakub Šindelář Litomeřice
Pořízení zemědělské techniky a 

příslušenství 2025
10.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 7 500 000,00

Cílem projektu je nákup 

rozmetadla a kombajnu. 
5 5 3 0 5 5 23

85 10.01.2025 20:42:18 Karel Poráč Litomeřice Pořízení žacích strojů 11.01.2025 31.10.2025 40,00 288 000,00 720 000,00 Cílem  projektu je nákup žacích 

strojů. 
5 5 3 0 5 5 23

86 13.01.2025 9:40:30 Sadařství Vavřinec, s.r.o. Litomeřice Rekultivace sadu a biotopu 03.02.2025 31.10.2025 40,00 94 380,00 235 950,00 Cílem projektu je rekultivace 

sadu. 
3 6 4 0 5 5 23

87 15.01.2025 14:51:38 Kamil Karban Teplice Nákup vleku ANNABURGER 01.03.2025 30.09.2025 34,00 299 200,00 880 000,00 Cíem projektu je nákup vleku. 5 5 3 0 5 5 23

88 16.01.2025 12:57:00 Miroslav Tuma Litomeřice
Strojní vybavení pro precizní 

zemědělství
21.01.2025 30.10.2025 40,00 284 600,00 711 500,00

Cílem  projektu je nákup 

rozmetadla a navigace. 
5 5 3 0 5 5 23

89 23.01.2025 11:46:00 Linda Škodová Litomeřice
Pořízení staršího teleskopického 

manipulátoru
01.02.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je nákup 

teleskopického manipulátoru. 
5 5 3 0 5 5 23

90 31.01.2025 11:22:00 Daniel Kelich Litomeřice Sklápěcí třístranný přívěs 01.06.2025 31.10.2025 31,57 299 910,00 950 000,00
Cílem projektu je nákup 

traktorového přívěsu. 
5 5 3 0 5 5 23

91 31.01.2025 16:01:47 Martin Minarčík Litomeřice
Modernizace zemědělské farmy 2025 - 

rekonstrukce zemědělského objektu
31.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je rekonstrukce 

zemědělského objektu.
5 5 3 0 5 5 23

92 05.02.2025 14:10:17 Ing. Ivo Chládek Louny Hloubkový kypřič 01.07.2025 31.10.2025 40,00 192 000,00 480 000,00 Cílem projektu je nákup kypřiče. 5 5 3 0 5 5 23

93 05.02.2025 15:38:29 Václav Rattay Chomutov
Vybavení farmy pícninářskou 

technikou
01.05.2025 31.10.2025 40,00 253 320,00 633 300,00

Cílem projektu je nákup farmy 

pícninářskou technikou. 
5 5 3 0 5 5 23

94 06.02.2025 11:05:00 Jaroslav Bureš Litomeřice Shrnovač píce 20.03.2025 01.10.2025 40,00 211 960,00 529 900,00
Cílem projektu je nákup 

shrnovače píce. 
5 5 3 0 5 5 23

95 07.02.2025 15:31:22 Milan Kartes Louny Pořízení zemědělské mechanizace I. 17.02.2025 29.08.2025 32,08 299 940,00 935 000,00 Cílem projektu je nákup vleku. 5 5 3 0 5 5 23

96 09.02.2025 11:37:19 Ing. Rudolf Karfilát Litomeřice
Snížení nákladů na dopravu 

zemědělských produktů
01.03.2025 31.08.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je nákup 

traktorového přívěsu. 
5 5 3 0 5 5 23

97 10.02.2025 12:38:04 Jan Šindelář Litomeřice Stavba opěrné zdi a zpevnění plochy 01.03.2025 30.09.2025 40,00 212 000,00 530 000,00
Cílem projektu je stavba opěrné 

zdi. 
5 5 3 0 5 5 23

98 10.02.2025 15:33:54 Drahomíra Šťastná Louny
Boční stranový mulčovací stroj za 

traktor
01.04.2025 30.04.2025 40,00 102 000,00 255 000,00

Cílem projektu je nákup 

mulčovacího stroje. 
5 5 3 0 5 5 23

99 10.02.2025 17:24:27 Vladimír Hosnedl Louny Vybavení podniku 01.03.2025 31.10.2025 40,00 90 000,00 225 000,00
Cílem projektu je nákup 

smykového nakladače. 
5 5 3 0 5 5 23

100 10.02.2025 21:38:35 Eduard Němec Děčín Nová vrata do haly 01.02.2025 31.10.2025 40,00 44 000,00 110 000,00
Cílem projektu je realizace 

nákupu vrat do haly. 
5 5 3 0 5 5 23

101 10.01.2025 0:57:41 Marek Kny Děčín

„Grunt Na Výšinkách Jetřichovice“ -  II 

etapa: zkvalitnění technického zázemí 

a ochrany majetku

01.06.2025 31.10.2025 40,00 156 000,00 390 000,00
Cílem projektu je zkvalitněné 

zázemí a ochrany majetku. 
5 6 3 0 3 5 22

102 10.01.2025 9:46:00 Ing. Tereza Zabloudilová Ústí nad Labem Skladování sena 01.04.2025 30.10.2025 40,00 48 000,00 120 000,00
Cílem projektu je nákup 

montované haly a příslušenství. 
5 6 3 0 3 5 22

103 10.01.2025 10:20:22 Jakub Stolle Ústí nad Labem Obraceč RAVAK OZ-676H 01.03.2025 30.09.2025 39,00 108 810,00 279 000,00 Cílem projektu je nákup obraceče. 5 5 4 0 3 5 22

104 10.01.2025 11:56:13 Josef Kendik Litomeřice Český Česnek z polabí 20.01.2025 31.10.2025 40,00 260 000,00 650 000,00
Cílem projektu je nákup linky na 

česnek, závlahové cívky a 

kartáčové čističky na česnek. 

5 6 3 0 3 5 22

105 10.01.2025 13:55:29 Jaroslava Štorová Litomeřice
Pořízení zemědělské techniky a 

příslušenství 2025
10.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem je nákup zemědělské 

techniky. 
5 6 3 0 3 5 22

106 12.01.2025 12:32:47 Mgr. Ing. Jaroslav Šebek Litomeřice
Zkvalitnění technického vybavení 

farmy pro rostlinnou výrobu
30.04.2025 31.10.2025 40,00 148 000,00 370 000,00

Cílem projektu je nákup secího 

stroje a kultivátoru. 
5 6 3 0 3 5 22

107 12.01.2025 21:05:31 Medilax s.r.o Ústí nad Labem 
Stavba zemědělské prvovýroby - seník, 

sklad ovoce a bylin , 1.etapa
01.06.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je stavba 

zemědělské prvovýroby.
3 6 3 0 5 5 22

108 13.01.2025 13:48:11 Zbyněk Rybář Litomeřice
Pořízení otočného neseného pluhu na 

farmu s produkcí zeleniny
30.03.2025 31.10.2025 40,00 160 000,00 400 000,00 Cílem projektu je nákup pluhu. 5 6 3 0 3 5 22

109 15.01.2025 12:44:21 M.B.H. spol. s r.o. Děčín TECHNIKA PRO SKLIZEŇ PÍCE 15.01.2025 31.10.2025 40,00 160 000,00 400 000,00
Cílem projektu je nákup obraceče 

píce. 
3 5 4 0 5 5 22

110 16.01.2025 9:40:00 Zdeněk Ludvík Teplice
Nákup žacího stroje POTTINGER 

NOVACAT 352
01.03.2025 30.09.2025 40,00 207 600,00 519 000,00

Cílem projektu je nákup žacího 

stroje. 
5 5 4 0 3 5 22

111 16.01.2025 14:38:08 Petr Dastych Děčín Nákup zemědělské techniky. 01.07.2025 25.10.2025 40,00 76 000,00 190 000,00
Cílem projektu je nákup vleku za 

malotraktor a mulčovače. 
5 5 4 0 3 5 22

112 16.01.2025 15:28:05 Ing. Jozef Mikloška Děčín Zemědělství Farma Jozefín 02.02.2025 09.09.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 5 6 3 0 3 5 22

113 17.01.2025 9:10:00 MJ Agro s.r.o. Litomeřice Nový čelní nakladač 17.01.2025 31.10.2025 40,00 194 000,00 485 000,00
Cílem projektu je nákup čelního 

nakladače. 
3 5 4 0 5 5 22

114 22.01.2025 12:08:06 Václav Triner Louny Plachtová hala ke skladování pícnín 23.01.2025 31.10.2025 40,00 73 120,00 182 807,00 Cílem projektu je nákup plachtové 

haly ke skladování. 
5 6 3 0 3 5 22

115 28.01.2025 11:40:00 Blanka Šulcová Litomeřice Pořízení traktoru 01.04.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup traktoru. 5 6 3 0 3 5 22

116 29.01.2025 15:28:06 Imrich Maxin Děčín Modernizace farmy Brtníky 20.02.2025 31.10.2025 40,00 299 000,00 747 500,00
Cílem projektu je modernizace 

farmy. 
5 5 4 0 3 5 22

117 31.01.2025 11:22:00 Pavel Novotný Ústí nad Labem 
Pořízení multifunkčního stroje UTV CF 

MOTO - Gladiator
01.06.2025 31.10.2025 40,00 120 000,00 300 000,00

Cílem projektu je nákup 

multifunkčního stroje. 
5 6 3 0 3 5 22

118 03.02.2025 9:55:00 Iveta Ludvíková Teplice Pořízení secí kombinace 01.07.2025 30.09.2025 40,00 296 000,00 740 000,00
Cílem projektu je nákup secí 

kombinace.
5 6 3 0 3 5 22

119 04.02.2025 10:42:18 HB tax field, s.r.o. Litomeřice
Pořízení drobné zemědělské 

mechanizace
04.02.2025 31.10.2025 40,00 56 000,00 140 000,00

Cílem projektu je nákup 

zavlažovače a mulčovače. 
3 6 3 0 5 5 22

120 08.02.2025 20:20:30 MP Farm s.r.o. Louny Přepravník hospodářských zvířat 08.02.2025 30.09.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

přepravníku. 
3 5 4 0 5 5 22

121 10.02.2025 9:20:01 P&M PoLes s.r.o. Louny Pořízení ovíječky senáže 01.03.2025 01.10.2025 40,00 24 000,00 60 000,00
Cílem projektu je nákup ovíječky 

senáže. 
3 6 3 0 5 5 22

122 10.02.2025 11:00:00 Jana Bláhová Litomeřice Nákup diskového podmítače 01.07.2025 31.10.2025 40,00 52 000,00 130 000,00
Cílem projektu je nákup 

podmítače.
5 6 3 0 3 5 22

123 10.02.2025 11:02:00 Šárka Bergerová Ústí nad Labem 
Opláštění skladovacího prostoru - 

etapa III
01.07.2025 31.10.2025 30,00 300 000,00 1 000 000,00

Cílem projektu je opláštění 

skladovacího prostoru. 
5 3 4 0 5 5 22



124 10.02.2025 13:07:00 Pavel Jaššo Teplice Nákup lisu na kulaté balíky 01.05.2025 31.10.2025 27,00 297 000,00 1 100 000,00
Cílem projektu je nákup lisu na 

kulaté balíky. 
5 6 3 0 3 5 22

125 10.02.2025 13:43:14 Oldřich Kobza Chomutov
Modernizace podniku - pořízení 

vybavení pro precizní zemědělství
01.08.2025 01.10.2025 40,00 100 000,00 250 000,00

Cílem projektu je nákup 

automatického řízení podle GPS.
5 3 4 0 5 5 22

126 10.02.2025 15:11:46
Knížecí statek Třebutičky, 

s.r.o.
Litomeřice

Rekonstrukce skladových prostor a 

technického zázemí
01.07.2025 31.10.2025 37,00 296 000,00 800 000,00

Cílem projektu je rekonstrukce 

skladových prostor.
3 6 3 0 5 5 22

127 10.02.2025 15:26:00 Radek Šnajdauf Litomeřice
Nákup Cambridge válců pro farmu 

Radek Šnajdauf
01.05.2025 31.10.2025 40,00 198 000,00 495 000,00 Cílem projektu je nákup válců. 5 6 3 0 3 5 22

128 10.02.2025 15:31:00 Miroslav Krajčovič Litomeřice Rozmetadlo průmyslových hnojiv 01.05.2025 30.10.2025 40,00 78 000,00 195 000,00
Cílem projektu je nákup 

rozmetadla hnojiv. 
5 6 3 0 3 5 22

129 10.02.2025 15:33:00 Ekofarma Moldava s.r.o. Louny Obraceč píce 01.05.2025 30.10.2025 40,00 292 000,00 730 000,00
Cílem projektu je nákup obraceče 

píce. 
3 5 4 0 5 5 22

130 10.02.2025 15:34:00
Zemědělská farma Moldava 

s.r.o.
Louny Vůz na převoz zvířat 01.05.2025 30.10.2025 28,89 299 930,00 1 038 180,00

Cílem projektu je nákup vozu pro 

zvířata. 
3 5 4 0 5 5 22

131 10.02.2025 20:37:44 Michal Vajrych Teplice
Pořízení přepravníku na balíky 

sena/senáže/slámy
10.02.2025 30.06.2025 40,00 100 000,00 250 000,00

Cílem projektu je nákup 

přepravníku. 
5 6 3 0 3 5 22

132 10.02.2025 22:38:42 Milena Hodovalová Litomeřice Aplikační technika 01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00 Cílem projektu je nákup dronu. 5 6 3 0 3 5 22

133 10.01.2025 2:33:45 Farma HRDLA s.r.o. Litomeřice Kompaktor 15.01.2025 31.10.2025 37,50 300 000,00 800 000,00
Cílem projektu je nákup 

kompaktoru. 
3 5 3 0 5 5 21

134 10.01.2025 2:36:15 Ing. Ladislav Ulrych Litomeřice
Výměna střešní krytiny na objektu 

haly
15.01.2025 31.10.2025 40,00 94 000,00 235 000,00

Cílem projektu je výměna střešní 

krytina na hospodářské budově. 
5 5 3 0 3 5 21

135 10.01.2025 11:02:53 Pavla Horčicová Chomutov Výdejmat DOORY 10.01.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

výdejmatu.
5 6 0 0 5 5 21

136 12.01.2025 15:42:32 Jaroslav Adrle Litomeřice
Nákup sběracího adaptéru ke sklízecí 

mlátičce
01.03.2025 31.10.2025 40,00 200 000,00 500 000,00

Cílem projektu je  nákup 

sběracího adaptéru ke sklízecí 

mlátiččce.

5 5 3 0 3 5 21

137 17.01.2025 9:09:00 SJ-agrostřel s.r.o. Litomeřice Nákup traktoru 17.01.2025 31.10.2025 40,00 292 000,00 730 000,00 Cílem projektu je nákup traktoru. 3 5 3 0 5 5 21

138 20.01.2025 12:48:28 Václav Brejcha Litomeřice Nakladač do živočišné výroby 11.02.2025 31.10.2025 40,00 252 000,00 630 000,00
Cílem projektu je nákup a 

přeprava nakladače. 
5 5 3 0 3 5 21

139 22.01.2025 12:05:02 Zdeněk Palzer Chomutov Pořízení obraceče 01.05.2025 31.07.2025 40,00 120 000,00 300 000,00
Cílem projektu je nákup obraceče 

sena. 
5 5 3 0 3 5 21

140 23.01.2025 20:20:59 Jiří Pavlík Louny
Strojová technologie pro mechanickou 

likvidaci plevelů
31.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je nákup 

prutových bran. 
5 3 3 0 5 5 21

141 24.01.2025 13:33:36 Pavel Surma Litomeřice
Nákup strojového vybavení včetně 

příslušenství
03.03.2025 30.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je nákup 

strojového vybavení. 
5 5 3 0 3 5 21

142 28.01.2025 15:52:10 Miloš Holub Litomeřice Nákup traktorového vleku 05.05.2025 31.08.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup 

traktorového vleku. 
5 5 3 0 3 5 21

143 03.02.2025 10:14:59 Agroperspective s.r.o. Litomeřice
Pořízení traktoru pro nově vzniklý 

zemědělský podnik
03.02.2025 31.10.2025 15,40 200 200,00 1 300 000,00 Cílem projektu je nákup traktoru. 3 5 3 0 5 5 21

144 05.02.2025 12:40:59 Marcel Lískovec Chomutov Optimalizace napájení zvířat 01.04.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup fekálního 

vozu. 
5 3 3 0 5 5 21

145 06.02.2025 11:05:00 Ing.Jaroslav Bureš Litomeřice Rozmetadlo na umělá hnojiva 20.03.2025 01.09.2025 40,00 291 670,00 729 000,00
Cílem projektu je nákup 

rozmetadla. 
5 3 3 0 5 5 21

146 06.02.2025 11:10:40 Karel Záveský Litomeřice Příkopové rameno 15.02.2025 15.05.2025 40,00 280 000,00 700 000,00 Cílem projektu je nákup 

příkopového ramena. 
5 3 3 0 5 5 21

147 08.02.2025 18:55:12 Bc. Kristýna Fojtová Louny

Pořízení přepravníku pro dobytek a 

krmný vůz s vakuovacím systémem a 

vážícím zařízením

01.09.2025 31.10.2025 40,00 280 000,00 700 000,00
Cílem projektu je nákup 

přepravníku pro dobytek a 

krmého vozu. 

5 5 3 8 0 0 21

148 09.02.2025 21:43:56 Farma Žabokliky s.r.o. Louny Podpora mladého zemědělce 2025 11.02.2025 31.10.2025 40,00 187 600,00 469 000,00 Cílem projektu je pořízení čelního 

nakladače a příslušenství. 
3 5 3 0 5 5 21

149 10.02.2025 9:15:57 Michal Sklenka Most
Architektonická studie a dokumentace 

stavby
01.03.2025 31.10.2025 40,00 100 000,00 250 000,00

Cílem projektu je zajištění 

architektonickou studii. 
5 6 0 0 5 5 21

150 10.02.2025 11:02:00 Miroslav Berger Ústí nad Labem 
Nákup zemědělské techniky pro 

zvýšení produktivity práce
01.06.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je nákup 

smykového nakladače. 
5 5 3 0 3 5 21

151 10.01.2025 2:19:53 Jan Severin Solar Děčín Shrnovač 01.05.2025 31.10.2025 40,00 100 000,00 250 000,00
Cílem projektu je nákup 

shrnovače. 
5 6 4 0 0 5 20

152 03.02.2025 13:12:01 AGRO KAMÝK s. r. o. Litomeřice Pořízení baličky lisované píce 01.03.2025 31.10.2025 33,33 299 970,00 900 000,00 Cílem projektu je nákup baličky 

píce.
3 5 2 0 5 5 20

153 07.02.2025 10:34:05 Miroslav Faflák Děčín
Pořízení malého přepravníku na 

hospodářská zvířata (na skot)
20.02.2025 31.10.2025 40,00 158 000,00 395 000,00 Cílem projektu je pořízení 

přepravníku zvířat. 
5 3 4 0 3 5 20

154 10.02.2025 22:46:30 Ing. Jan Hodoval, Ph.D. Litomeřice
Hala na skladování produkce-první 

etapa
01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00

Cílem projektu je hala na 

skladování. 
5 6 4 0 0 5 20

155 10.01.2025 1:19:00
Ing. Petra Mikulenková 

Handlířová - Rodinné 

vinařství a malý statek

Litomeřice
OPĚRNÁ KONSTRUKCE A TECHNIKA DO 

VINOHRADU
15.01.2025 31.10.2025 40,00 228 240,00 570 600,00 Cílem projektu je nákup opětné 

konstrukce vinohradu a techniky. 
5 6 3 0 0 5 19

156 10.01.2025 2:29:49 Zdeněk Hrdlička Litomeřice Sazeč zeleniny 15.01.2025 31.10.2025 40,00 248 000,00 620 000,00
Cílem projektu je nákup sazeče 

zeleniny. 
5 6 3 0 0 5 19

157 10.01.2025 2:31:54
Rodinná farma Hrdlička 

s.r.o.
Litomeřice

Úprava výstavních a prodejních 

prostor farmy
15.01.2025 31.10.2025 40,00 280 000,00 700 000,00

Cílem projektu je úprava 

výstavních prostor farmy.
3 6 0 0 5 5 19

158 10.01.2025 9:18:19 Naturen, s.r.o. Ústí nad Labem 

Pořízení dodávky na transport jablek v 

bednách od sadařů a rozvoz moštů a 

ciderů po Ústeckém kraji

01.03.2025 31.10.2025 40,00 300 000,00 750 000,00
Cílem projektu je nákup dodávky 

na transport jablek.  
3 6 0 0 5 5 19

159 15.01.2025 15:16:00 Pavel Rohlíček Litomeřice Pořízení plachtové haly 15.01.2025 31.10.2025 25,21 299 990,00 1 190 000,00
Cílem projektu je pořízení 

plachtové haly. 
5 6 3 0 0 5 19

160 09.02.2025 13:31:25 ZEMĚDĚLSKÉ DRUŽSTVO 

LIŠANY
Louny

Pořízení velkoobjemového návěsu s 

dopravníkem za traktor
17.02.2025 30.09.2025 25,00 300 000,00 1 200 000,00 Cílem projektu je nákup návěsu 

za traktor.
3 3 3 0 5 5 19

161 10.02.2025 13:08:00 Tomáš Kubík Teplice Disková sekačka Rozmital SM - 820 01.05.2025 31.10.2025 30,00 161 970,00 539 910,00
Cílem projektu je nákup diskové 

sekačky. 
5 6 3 0 0 5 19

162 10.02.2025 13:20:00 Vladimír Němec Litomeřice
Obnova tradiční sušárny ovoce - 

I.etapa
30.04.2025 31.10.2025 40,00 35 600,00 89 000,00

Cílem projektu je obnova sušárny 

ovoce.
5 6 0 0 3 5 19

163 16.01.2025 12:28:50 Farma U sluníček Děčín
Pořízení 2 ks prodejních automatů na 

mléčné výrobky
10.02.2025 31.07.2025 40,00 236 000,00 590 000,00

Cílem projektu je nákup výdejních 

automatů.
3 5 0 0 5 5 18

164 23.01.2025 11:43:00 Vítězslav Škoda Litomeřice
Dovybavení samoobslužného krámku 

minimlékárny
01.02.2025 31.10.2025 40,00 211 200,00 528 000,00

Cílem projektu je nákup pásového 

výdejního automatu a 

elektrocentrály. 

5 3 0 0 5 5 18

165 24.01.2025 13:07:00 Karel Dittrich Louny Nákup chmelového rosiče 08.07.2025 31.08.2025 40,00 230 240,00 575 600,00 Cílem projektu je nákup rosiče. 5 0 3 0 5 5 18

166 31.01.2025 14:13:06 Ing. Jan Machač Děčín
Pořízení pojízdné prodejny masa - 

Farma Machač Chřibská
31.01.2025 31.10.2025 20,00 299 980,00 1 499 900,00

Cílem projektu je nákup pojízdné 

prodejny. 
5 3 0 0 5 5 18

167 03.02.2025 12:26:43 Zdeněk Smetana Teplice Nákup rozmetadla hnoje 01.04.2025 30.09.2025 40,00 220 000,00 550 000,00
Cílem projektu je nákup 

rozmetadla. 
5 5 3 0 0 5 18

168 10.02.2025 9:31:00 Farma Přemysla Oráče s.r.o. Litomeřice Žací stroj Pottinger novacat 301 20.03.2025 01.09.2025 40,00 239 600,00 599 000,00 Cílem projektu je nákup žací lišty. 3 3 4 0 3 5 18

169 20.01.2025 16:55:00 Ing. Jindřich Müller Litomeřice Manipulátor do vinařství 01.05.2025 31.10.2025 40,00 64 800,00 162 000,00
Cílem projektu je nákup 

hydraulického manipulátoru 
5 6 0 0 0 5 16

170 21.01.2025 9:07:00  Ing. Eva Jandová Litomeřice Oblouková hala 01.02.2025 31.10.2025 40,00 242 000,00 605 000,00
Cílem projektu je pořízení 

plachtové obloukové haly. 
5 3 3 0 0 5 16

171 10.02.2025 16:47:50 Vaigl a syn spol. s r.o. Chomutov Vybavení provozovny 01.04.2025 10.10.2025 40,00 220 000,00 550 000,00
Cílem projektu je nákup 

vzduchového kompresoru a 

dezinfekčních umyvadel.

3 3 0 0 5 5 16

36 299 600,00

rozpočet - 13 468 550,-

rozdíl - 22 830 690,-

1 14.02.2025 9:34:00 Josef Polívka 21 Pořízení linky na zpracování půdy 01.03.2025 31.10.2025 40,00 200 000,00 500 000,00
Cílem projektu je nákup 

mechanizace, linky pro 

zpracování půdy. 

Žadatel nesplnil 

podmínky programu čl. 

6 odst. 4

NEÚSPĚŠNÍ ŽADATELÉ 

pro rok 2025



poř.č. datum doručení projekt termín zahájení
termín 

ukončení
% dotace de minimis celkové náklady anotace body

1 07.02.2025 8:30:55
Mikroregion Lounské 

Podlesí

Domoušice – 

43968
Domoušice 107

Pořízení kompostérů - 

Hřivice, Pnětluky, Líšťany, 

Ročov

04.02.2025 30.06.2026 55,55 499 950 Kč 300 000,00 €     900 000,00 Kč         kompostéry

12

2 28.01.2025 9:33:32
Město Roudnice nad 

Labem

Roudnice nad 

Labem – 41301
Karlovo náměstí 21

Výstavba polozapuštěných 

kontejnerů v ulici Kollárova
01.05.2025 19.12.2025 70,00 536 580 Kč 232 773,82 € 766 550,97 Kč         

vybudování 

polopodzemních 

kontejnerů 
11

3 29.01.2025 13:46:29 Obec Bžany Bžany – 41501 Bžany 50
"Bžany a okolí bez odpadu: 

Moderní systém svozu"
01.06.2025 26.12.2025 70,00 770 000 Kč 291 338,82 € 1 100 000,00 Kč      vozík a kontejnery

11

4 07.02.2025 8:28:56
Mikroregion Lounské 

Podlesí

Domoušice – 

43968
Domoušice 107

Pořízení kompostérů - 

Cítoliby, Jimlín, Zbrašín, 

Opočno

04.02.2025 30.06.2026 55,55 499 950 Kč 300 000,00 €     900 000,00 Kč         kompostéry  

11

5 12.02.2025 7:17:56 Město Mikulášovice
Mikulášovice – 

40779
- 1007

Mikulášovice - kompostéry 

pro občany
01.07.2025 31.12.2025 70,00 294 000 Kč 249 116,04 €     420 000,00 Kč         kompostéry

11

6 04.03.2025 12:39:17
Město Klášterec nad 

Ohří

Klášterec nad 

Ohří – 43151

nám. Dr. 

Eduarda Beneše
85

Svoz BRKO v Kláštereci nad 

Ohří - IV.etapa
01.03.2025 30.11.2025 70,00 206 300 Kč 278 886,72 € 294 717,28 Kč         

košíky, sáčky na 

kuchyňský odpad
11

7 12.03.2025 8:56:53 Město Kryry Kryry – 43981 Hlavní 1
Nová místa pro kontejnery 

na tříděný odpad
01.06.2025 30.06.2026 54,94 499 950 Kč 269 831,59 € 910 000,00 Kč         

opravy a vybudování 

kontejnerových stání

11

8 13.03.2025 19:25:55 Obec Keblice Keblice – 41002 Keblice 68
Obec Keblice: zlepšení 

třídění a recyklace odpadů
01.11.2024 30.11.2026 70,00 892 020 Kč 300 000,00 € 1 274 318,84 Kč      

stanoviště 

polozapuštěných 

kontejnerů, VOK 11

9 14.03.2025 9:33:59 Město Třebenice
Třebenice – 

41113
Paříkovo nám. 1

Stavební úpravy pro tříděný 

odpad
11.02.2025 31.12.2025 70,00 860 230 Kč 190 463,42 € 1 228 900,00 Kč      rozšíření ploch pro sběr

11

10 10.01.2025 7:04:07
Dobrovolný svazek 

obcí Chomutovsko

Chomutov – 

43001
náměstí 1. Máje 1

„Chomutovsko zlepšuje 

třídění odpadů – K9 – 

Jirkov, Údlice“

01.10.2024 31.12.2025 70,00 498 030 Kč 103 130,89 €     711 480 Kč              
kompostéry a nádoby 

na bioodpad
10

11 16.01.2025 11:39:12 Obec Arnoltice
Arnoltice – 

40714
Arnoltice 33

Pořízení zařízení na svoz 

odpadu
01.07.2025 31.12.2025 70,00 458 500 Kč 284 305,29 € 655 000,00 Kč         

traktorový nosič a 

kontejnery 10

12 28.01.2025 12:54:17
Městys Panenský 

Týnec

Panenský Týnec 

– 43905
Panenský Týnec 10 Pořízení svozového vozidla 01.07.2025 30.11.2025 70,00 840 000 Kč 300 000,00 € 1 200 000,00 Kč      svozové vozidlo

10

13 12.02.2025 8:27:01 Obec Malé Březno
Malé Březno – 

40002
Malé Březno 7

Vybavení domácností 

kompostéry
01.07.2025 31.10.2025 70,00 280 000 Kč 106 363,93 €     400 000,00 Kč         kompostéry

10

14 17.02.2025 13:21:55 Obec Malá Veleň
Malá Veleň - 

40502
Jedlka 46

Pořízení zařízení na svoz 

odpadu v obci
01.07.2025 31.12.2025 70,00 595 000 Kč 300 000,00 €     850 000,00 Kč         nosič kontejnerů, VOK

10

15 20.02.2025 9:10:00 Obec Sulejovice
Sulejovice – 

41111
Náves 5

Pořízení velkokapacitních 

kontejnerů
01.02.2025 14.11.2025 50,00 44 000 Kč 300 000,00 €     88 000,00 Kč           

velkokapacitní hákový 

kontejner
10

16 05.03.2025 10:59:53 Obec Počedělice
Počedělice – 

44001
Počedělice 11

Řešení situace bioodpadu a 

separovaného odpadu pro 

obec Počedělice a její místní 

části

01.04.2025 31.12.2025 67,00 498 040 Kč 295 112,22 € 743 350,00 Kč         
velkoobjemový 

kontejnery, popelnice

10

17 07.03.2025 14:36:57 Obec Hřensko
Hřensko – 

40717
Hřensko 71

Hřensko - pořízení nádob a 

přístřešků na odpady
02.06.2025 31.12.2025 70,00 355 620 Kč 300 000,00 € 508 029,00 Kč         

nádoby na tříděný 

odpad, kompotéry, 

přístřešky na 

kontejnery 10

18 10.03.2025 12:00:40 Obec Proboštov
Proboštov – 

41712
nám. Svobody 700

Pořízení drtiče větví a 

kontejnerů pro třídění 

odpadů

01.09.2025 31.12.2025 70,00 372 400 Kč 261 540,77 € 532 000,00 Kč         drtič větví a kontejnery

10

19 11.03.2025 12:00:00 Město Kadaň Kadaň – 43201 Mírové náměstí 1
Zlepšení možnosti třídění 

odpadů pro občany města
01.06.2025 31.12.2025 70,00 518 010 Kč 149 069,75 € 740 017,00 Kč         

demolice a vybudování 

dvou přístřešků
10

20 12.03.2025 13:10:21
Město Benešov nad 

Ploučnicí

Benešov nad 

Ploučnicí – 

40502

náměstí Míru 1

Revitalizace sběrných míst a 

vybudování nového 

sběrného místa tříděného 

odpadu v Benešově n. Pl.

01.05.2025 01.07.2025 70,00 162 410 Kč 150 457,46 € 232 017,71 Kč         
kontejnery na papír, 

plast a sklo

10

kontaktžadatel

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025 - 9. výzva (2025)

bod 9.9 příloha 1
bod 9.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/13R/2025



21 13.03.2025 9:54:54 Obec Korozluky
Korozluky – 

43401
Korozluky 20

Stavební úprava 

kontejnerového stání pro 

tříděný odpad

01.04.2025 30.11.2025 70,00 105 000 Kč 257 430,43 € 150 000,00 Kč         stání pro kontejnery

10

22 13.03.2025 15:29:10 Obec Nové Sedlo
Nové Sedlo – 

43801
Farní 36

Pořízení mobilní třídičky, 

návěsu a kontejneru pro 

svoz a přepravu BRKO

01.06.2025 28.02.2026 70,00 310 760 Kč 300 000,00 € 443 950,00 Kč         
mobilní třídička, návěs, 

kontejner
10

23 14.03.2025 9:21:02 Obec Třebušín
Třebušín – 

41201
Třebušín 33

Modernizace systému sběru 

využitelných složek 

komunálního odpadu v obci 

Třebušín

01.03.2025 31.12.2026 70,00 119 000 Kč 182 197,06 € 170 000,00 Kč         
nádoby na tříděný 

odpad

10

24 10.01.2025 6:57:07
Dobrovolný svazek 

obcí Chomutovsko

Chomutov – 

43001

Náměstí 1. 

máje
1

Chomutovsko zlepšuje 

třídění odpadů – K9 – 

Černovice, Strupčice

01.10.2024 31.12.2025 70,00 804 650 Kč 103 130,89 €     1 149 500 Kč           
ramenová sekačka, 

kompostéry
9

25 14.01.2025 9:18:49 Obec Růžová Růžová – 40502 Růžová 30

Polopodzemní kontejnery 

Růžová, pořízení zařízení na 

svoz odpadů v obci Růžová

01.04.2025 30.11.2025 70,00 285 430 Kč 285 801,22 €     407 770,00 Kč         

polopodzemní 

kontejnery, 

elektrotříkolka
9

26 06.02.2025 13:31:37 Obec Dobrná Dobrná – 40741 Dobrná 26

Pořízení shromažďovacích 

prostředků pro systém door-

to-door

01.07.2025 31.12.2025 70,00 208 600 Kč 300 000,00 €     298 000,00 Kč         
nádoby na tříděný 

odpad

9

27 07.02.2025 9:37:59 Obec Podsedice
Podsedice – 

41115
Podsedice 29

Kompostéry pro 

předcházení vzniku odpadů 

a zpětné využití na 

zahradách v obci

01.07.2025 30.11.2025 55,50 499 500 Kč 288 822,91 €     900 000,00 Kč         kompostéry

9

28 10.02.2025 10:33:03 Obec Ploskovice
Ploskovice – 

41201
Ploskovice 2

Výstavba polopodzemních 

kontejnerů na tříděný 

odpad

01.01.2025 31.05.2026 70,00 856 100 Kč 291 124,88 €     1 223 000,00 Kč      
polopodzemní 

kontejnery 

9

29 19.02.2025 15:42:47 Obec Pnětluky
Pnětluky – 

44001
26

Pořízení nádob na tříděný 

odpad
01.05.2025 30.09.2025 70,00 315 000 Kč 108 178,39 € 450 000,00 Kč         nádoby na odpad

9

30 05.03.2025 8:50:52 Obec Lipno Lipno – 44001 Lipno 14 Pořízení nádob na odpady 01.03.2025 31.08.2025 70,00 441 370 Kč 299 939,22 € 630 540,00 Kč         
nádoby na tříděný 

odpad 9

31 05.03.2025 14:25:30 Obec Homole u Panny
Homole u 

Panny – 40002

Homole u 

Panny
1 Chytré třídění 01.01.2025 30.06.2026 70,00 315 000 Kč 300 000,00 € 450 000,00 Kč         nádoby na papír a plast

9

32 07.03.2025 9:54:32 Město Trmice Trmice – 40002 Fugnerova 448 29

Trmice 2025 - Vybavení a 

modernizace sběrného 

místa

01.04.2025 31.12.2025 70,00 595 000 Kč 224 088,14 € 850 000,00 Kč         drtič a lis 

9

33 10.03.2025 8:27:43
Statutární město 

Teplice
Teplice – 41501

Náměstí 

Svobody
2 2

Sběr kuchyňského 

bioodpadu v domácnostech, 

Teplice 2025

10.01.2025 30.10.2025 70,00 490 780 Kč 250 746,86 € 701 122,40 Kč         
košíky, sáčky na 

bioodpad

9

34 10.03.2025 10:14:57 Město Vejprty Vejprty – 43191 Tylova 870 6

Rozšíření a modernizace 

systému sběru tříděného 

odpadu

10.03.2025 28.02.2026 70,00 720 230 Kč 262 901,65 € 1 028 900,00 Kč      
kontejnery a přístřešky 

na kontenery
9

35 11.03.2025 13:04:43

Městské technické 

služby Bílina, 

příspěvková 

organizace

Bílina – 41801 Teplická 899
Pořízení velkokapacitních 

kontejnerů
01.06.2025 01.06.2026 70,00 490 000 Kč 300 000,00 € 700 000,00 Kč         

velkoobjemové 

kontejnery

9

36 12.03.2025 10:09:43 OBEC DEŠTNICE
Deštnice – 

43801
Deštnice 112 Domácí kompostéry 01.06.2025 31.12.2025 70,00 350 000 Kč 283 999,36 € 500 000,00 Kč         domácí kompostéry

9

37 12.03.2025 13:37:51 Obec Blažim Blažim – 44001 Blažim 107
Pořízení techniky pro svoz a 

přepravu BRKO
01.04.2025 31.12.2025 70,00 215 300 Kč 268 685,56 € 307 580,00 Kč         

motorový drtič, přívěs, 

kontejner 9

38 12.03.2025 14:00:23 Statutární město Děčín Děčín – 40502 Mírové náměstí 1175 5

Modernizace separačních 

stanovišť pro sběr 

tříděného odpadu -  II. 

etapa

01.05.2025 31.12.2025 70,00 591 530 Kč 109 584,75 € 845 052,00 Kč         
modernizace 10 

stanovišť

9



39 27.01.2025 11:58:20 Město Litoměřice
Litoměřice – 

41201
Mírové náměstí 15 7

Litoměřice, pořízení 10 ks 

oceloplechových kontejnerů 

ABROLL na oddělené 

soustřeďování odpadů

01.06.2025 01.12.2025 70,00 847 000 Kč 106 322,96 € 1 210 000,00 Kč      
oceloplechové 

kontejnery

8

40 28.01.2025 11:50:55 Obec Ludvíkovice
Ludvíkovice – 

40713
Ludvíkovice 71

Pořízení štěpkovačky na 

likvidaci bioodpadu
28.01.2025 31.12.2025 70,00 259 000 Kč 300 000,00 € 370 000,00 Kč         štěpkovač

8

41 11.02.2025 11:32:08 Obec Velké Březno
Velké Březno – 

40323
Děčínská 211

Kontejnerová stání z 

recyklovaného kompozitu II. 

etapa

01.04.2025 31.12.2025 70,00 364 000 Kč 68 402,53 €        520 000 Kč kontejnerová stání

8

42 10.03.2025 12:23:20 Obec Řehlovice
Řehlovice – 

40002
Řehlovice 1

Technické vybavení 

sběrného dvora v obci 

Řehlovice

01.07.2025 31.12.2025 70,00 424 900 Kč 92 292,71 € 607 000,00 Kč         
štěpkovač, mltif.lopata, 

paletizační vidle
8

43 14.03.2025 13:26:11 Obec Třebušín
Třebušín – 

41201
Třebušín 33

Technika pro evidenci 

tříděné složky KO
05.05.2025 30.04.2026 70,00 58 800 Kč 182 197,06 € 84 000,00 Kč           

čtečka, software, 

tiskárna, notebook (pro 

evidenci svozu 

vytříděné složky KO) 8

44 10.02.2025 9:45:20 Obec Vilémov
Vilémov – 

43154
Náměstí 1

Kontejnery pro využitelné 

složky
01.04.2025 31.12.2025 70,00 175 000 Kč 289 601,29 €     250 000,00 Kč         kontejnery

7

45 10.03.2025 13:38:35 Obec Petrovice
Petrovice – 

40337
Petrovice 529

Pořízení štěpkovače za 

traktor
01.08.2025 31.12.2025 70,00 84 000 Kč 300 000,00 € 120 000,00 Kč         štěpkovač

7

46 13.01.2025 15:54:15 Obec Veselé Veselé – 40502 Veselé 153
Pořízení lisu na lisování 

tříděného odpadu
01.06.2025 31.12.2025 70,00 140 000 Kč 204 975,35 €     200 000,00 Kč         

lis na odpad s 

příslušenstvím 6

47 28.02.2025 10:31:35
Obec Podbořanský 

Rohozec

Podbořanský 

Rohozec – 

44101

Obec 

Podbořanský 

Rohozec

6

Pořízení technického 

vybavení pro svoz a 

přepravu BRKO

02.01.2025 31.12.2025 70,00 83 330 Kč 300 000,00 €     119 050,00 Kč         traktor s příslušenstvím

6

48 12.03.2025 8:08:23 Obec Tuchořice
Tuchořice – 

43969
Tuchořice 123

Modernizace veřejných 

sběrných míst
11.03.2025 31.12.2025 70,00 467 490 Kč 286 160,54 € 667 850,00 Kč         přístřešky vč. montáže

6

49 12.03.2025 13:42:05 Město Štětí Štětí – 41108 Mírové náměstí 163
Modernizace sběrného 

dvora ve Štětí
01.04.2025 30.11.2025 70,00 339 890 Kč 300 000,00 € 485 561,00 Kč         

projektová 

dokumentace 5

50 14.03.2025 14:30:02 Obec Údlice Údlice – 43141 Náměstí 12
Údlice - odpadové 

hospodářství 2025
01.07.2025 31.10.2026 37,00 499 500 Kč 300 000,00 € 1 350 000,00 Kč      

aretační systém a 

paravanové zástěny 3



poř.č.
datum 

doručení
čas projekt

termín 

zahájení

termín 

ukončení
% dotace de minimis celkové náklady anotace body

1 14.03.2025 13:07:20
Mikroregion Česká 

Kalifornie
70947031 Martina Čechová předseda DSO 724184227 starosta@trnovany.cz Trnovany – 41201 Trnovany 37 Svozový vůz pro DSO Mikroregion ČK 01.03.2025 27.02.2027 70,00 2 345 000 Kč 165 198,30 € 3 350 000,00 Kč  svozový vůz  

11

2 10.01.2025 6:54:49
Dobrovolný svazek 

obcí Chomutovsko
05054265 Mgr. Milan Märc předseda 474637220

m.marc@chomutov-

mesto.cz
Chomutov – 43001 náměstí 1. Máje 1

„Chomutovsko zlepšuje třídění odpadů – K9 – 

Březno, Hora Sv. Šebestiána, Pesvice“
01.10.2024 31.12.2025 70,00 1 092 030 Kč 103 130,89 €    1 560 053 Kč       

přístřešky na 

kontejnerová stání, 

nádoby na tříděný 

odpad 10

3 10.01.2025 10:39:55 Obec Kunratice 00831379 Jiří Vondrka starosta 724187613 oukunratice@volny.cz Kunratice – 40502 Kunratice 107 Sběrná místa pro tříděný odpad v obci Kunratice 10.01.2025 31.12.2025 70,00 1 541 940 Kč 300 000,00 €    2 202 778,90 Kč  

stanoviště pro 

kontejnery na 

tříděný odpad 10

4 10.03.2025 8:25:43

Statutární město Ústí 

nad Labem, Městský 

obvod ÚL - Střekov

00081531 Pavel Peterka, Mgr. starosta 475273928
pavel.peterka@mag-

ul.cz

Ústí nad Labem – 

40003
Národního odboje 794 15 Pořízení komunálního vozidla pro MO Střekov 20.01.2025 30.11.2025 60,00 1 083 910 Kč 203 708,62 € 1 806 530,00 Kč  svozové vozidlo

10

5 14.03.2025 13:18:44
Městys Brozany nad 

Ohří
00263397 Václav Bešta starosta 724155310

vaclavbesta@brozany

nadohri.cz

Brozany nad Ohří – 

41181
Palackého náměstí 75 Pořízení aktivního kontejneru na svoz odpadů 14.03.2025 31.12.2025 70,00 1 540 000 Kč 195 685,30 € 2 200 000,00 Kč  aktivní kontejner

10

6 14.03.2025 14:04:08
Město Budyně nad 

Ohří
00263427 Petr Kindl starosta 416863007 kindl@budyne.cz

Budyně nad Ohří – 

41118
Mírové náměstí 65

Město Budyně nad Ohří: zlepšení třídění a 

recyklace odpadů
01.11.2024 30.11.2026 70,00 1 427 460 Kč 102 626,07 € 2 039 239,62 Kč  

stanoviště 

polopodzemních 

kontejneů, váha, 

VOK 10

7 10.01.2025 13:08:19 Obec Bílence 00261793
Mgr. Petra 

Kubániková
starostka 776781681 starostka@bilence.cz Bílence – 43001 45

Vybudování centra odpadového hospodářství Obce 

Bílence
01.06.2025 30.11.2026 70,00 3 760 250 Kč 300 000,00 €    5 371 793,89 Kč  

centrum 

odpadovéhohospod

ářství obce 9

8 16.01.2025 10:37:00

Statutární město Ústí 

nad Labem, MO Ústí 

nad Labem - město

00081531 Tomáš Kirbs starosta 475272276
tomas.kirbs@mag-

ul.cz

Ústí nad Labem – 

40001
Velká Hradební 2336 8A Vybudování přístřešků kontejnerových stání 01.03.2025 31.12.2025 70,00 1 400 000 Kč 183 797,03 €    2 000 000,00 Kč  

zastřešená 

kontejnerová stání

9

9 29.01.2025 12:57:00 obec Hřivice 00264971 Ing. Petra Hanzalová
starostka 

obce
606686797 starosta@hrivice.cz Hřivice – 43965 Hřivice 24

Pořízení traktoru na svoz, kontejnery a štěpkovač 

na bioodpad
01.07.2025 30.09.2025 70,00 1 354 800 Kč 300 000,00 € 1 935 440,00 Kč  

dopravní prostředek 

pro svoz, nosič 

kontejnerů, 

štěpkovač a 

kontejnery na 

bioodpad
9

10 03.03.2025 13:31:52 Obec Černčice 00556271 Radek Kozák starosta 724179640 starosta@cerncice.cz Černčice – 43901 Jiráskova 223 Pořízení svozového dopravního prostředku 01.06.2025 31.05.2026 70,00 1 610 000 Kč 300 000,00 €    2 300 000,00 Kč  svozový prostředek
8

11 14.02.2025 8:27:46 Obec Zbrašín 00556491 Ing. Pavla Balážová starostka 721141188 starosta@zbrasin.cz Zbrašín – 44001 Zbrašín 23 Pořízení automobilu na svoz separovaného odpadu 01.06.2025 30.06.2026 70,00 1 134 720 Kč 300 000,00 €    1 621 037,00 Kč  
svozový vůz s 

přívěsem 6

12 14.03.2025 9:36:19 Obec Třebušín 00264555 Dana Legnerová starosta obce 734674109 starosta@trebusin.cz Třebušín – 41201 Třebušín 33
Manipulátor biologicky rozložitelných komunálních 

odpadů
01.03.2025 31.12.2026 70,00 1 484 000 Kč 182 197,06 € 2 120 000,00 Kč  

univerzální kolový 

manipulátor 6

13 03.02.2025 9:06:39 Obec Staré Křečany 00261653 František Moravec starosta obce 412375266 krecany@volny.cz Staré Křečany – 40760 Staré Křečany 39 Pořízení svozového vozidla 28.01.2025 31.12.2025 70,00 1 820 000 Kč 276 335,64 € 2 600 000,00 Kč  multikára
5

žadatel kontakt

Program pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém kraji na období let 2017 až 2025 - 9. výzva (2025)

bod 9.9 příloha 2

bod 9.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/13R/2025



Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti splňující podmínky Programu

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Číslo projektu Zahájení Ukončení % Dotace Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení Kofinancování Datum podání žádosti

1
Obec Kostomlaty pod 

Řípem
00263826 Kostomlaty pod Řípem 90

Kostomlaty pod Řípem - část Za 

kostelem - splašková kanalizace
14250000050 01.04.2025 31.12.2027 25,30 4 998 990,00 Kč 19 758 885,00 Kč

Záměrem obce a cílem projektu je rozšíření oddílné 

splaškové kanalizace s napojením zbývající 

zástavby (místní

část „Za kostelem“), kde v současnosti dochází k 

lokálnímu (individuálnímu) čištění odpadních vod 

(jímky, žumpy).

23 Ano 10.01.2025

2 Obec Radovesice 00526088 Radovesice 43
Kanalizační výtlak a ČSOV 

Radovesice
14250000080 27.09.2024 31.12.2025 70,00 3 288 130,00 Kč 4 697 334,18 Kč

Zajištění likvidace splaškových odpadních vod z 

části obce Radovesice, odstranění volné 

kanalizační vyústi do

vodního toku Rosovka.

22 Ano 14.01.2025

3 Obec Vinařice 00265683 Vinařice 3
Vinařice - Divice, ČOV a podtlaková 

kanalizace
14250001260 10.01.2023 30.09.2027 3,28 2 420 630,00 Kč 73 799 872,00 Kč

Cílem projektu je snížit zátěž na životní prostředí 

prostřednictvím vybudování systému na odvádění a 

čištění odpadních vod vznikajících ve Vinařicích a 

tím přispět i ke zvýšení kvality života v obci.

21 Ano 23.01.2025

4 Obec Patokryje 00266124 Patokryje 35 Patokryje - splašková kanalizace 14250004690 01.07.2024 30.09.2027 14,44 4 310 340,00 Kč 29 850 000,00 Kč

Cílem projektu je přispět ke snížení znečištění 

životního prostředí odpadními vodami vznikajícími v 

části obce

Patokryje, ve které doposud není kanalizační síť 

vybudována a splaškové vody jsou po předčištění v 

septicích

odváděny do vodoteče.

21 Ano 10.03.2025

5
Obec Rtyně nad 

Bílinou
00266574 Rtyně nad Bílinou 34

Odkanalizování obce Rtyně nad 

Bílinou – 1. etapa
14250004760 01.11.2025 28.02.2028 5,79 4 999 970,00 Kč 86 355 300,00 Kč

Předmětem projektu je výstavba nové splaškové 

kanalizace v obci Rtyně nad Bílinou a místních 

částí Rtyně a

Vrahožily. Součástí stavby je výstavba nové 

mechanicko-biologické čistírny odpadních vod pro 

800 EO.

16 Ne 13.03.2025

6
Obec Lhotka nad 

Labem
00526126 Lhotka nad Labem 22

Výstavba kanalizace ve Lhotce nad 

Labem
14250004790 01.06.2025 31.12.2025 25,32 4 999 820,00 Kč 19 746 535,00 Kč

Cílem projektu je výstavba splaškové kanalizace v 

části obce Lhotka nad Labem. Jedná se o výstavbu 

splaškové

kanalizace, vč. veřejných částí kanalizačních 

přípojek.

16 Ne 14.03.2025

7 Obec Pětipsy 00262081 Pětipsy 58 Pětipsy místní část Vidolice - vodovod 14250000700 06.05.2024 31.07.2025 30,00 1 187 950,00 Kč 3 959 860,00 Kč

Cílem projektu je výstavba vodovodu pitné vody do 

místní části Vidolice obce Pětipsy, kde místní 

obyvatelé byli do

dnešní doby bez pitné vody. Jedná se o vodovod v 

délce cca 1,5km s napojení v severní části Pětipsů. 

Skupina

obyvatel Vidolic, rodiny s malými dětmi a senioři byli 

bez pitné vody.

15 Ne 20.01.2025

8 Obec Radonice 00262111 Radonice 1 Vodojem Miřetice 14250004720 01.08.2025 31.12.2026 70,00 3 852 010,00 Kč 5 502 881,06 Kč

Cílem projektu je vybudování vodojemu pro osadu 

Miřetice u Vintířova a zajistit zásobování této osady 

pitnou

vodou.

15 Ne 12.03.2025

9 Obec Velemín 00264601 Velemín 96
Odkanalizování nemovitostí U 

Máchadel, Velemín
14250000710 01.03.2025 31.12.2025 70,00 1 015 170,00 Kč 1 450 250,00 Kč

Cílem projektu je odkanalizování nemovitostí v 

lokalitě U Máchadel, ve střední části obce Velemín - 

řešení likvidace

odpadních vod stávajících nemovitostí, zajištění 

ochranného pásma II. stupně vodního zdroje Malé 

Žernoseky a v

neposlední řadě ochrana přilehlé vodoteče 

Milešovský potok.

12 Ne 20.01.2025

10 Obec Havraň 00265918 Havraň 11
Havraň, Saběnice – veřejná ČOV na 

p.p.č. 1036 k.ú. Havraň
14250001700 09.08.2024 20.12.2025 70,00 2 707 700,00 Kč 3 868 143,00 Kč

Cílem projektu je zkapacitnění stávající a plně 

nevyhovující ČOV z 60 EO na nových 350 EO, 

nová ČOV je

mechanicko-biologická, cílovými skupinami jsou 

obyvatelé a vlastníci nemovitostí obce Havraň, 

místní části

Saběnice, zkapacitnění má vliv na zlepšení kvality 

života v obci a její možný další rozvoj.

10 Ne 28.01.2025

11 Obec Vlastislav 00481661 Vlastislav 8
Rekonstrukce dešťové kanalizace 

Vlastislav
14250003740 01.08.2025 30.06.2027 70,00 2 340 640,00 Kč 3 343 781,00 Kč

Cílem projektu je rekonstrukce části původní 

dešťové kanalizace, která bude prováděna v 

souběhu se stavbou

LT-Vlastislav-VO+MR, přílož k ČEZu, stavbou LT-

Vlastislav, posílení NN pro nové OM a stavbou 

chodníku.

9 Ne 12.02.2025

12 Město Chřibská 00261378 Chřibská 197
Splašková kanalizace 1. etapa - Horní 

Chřibská
14250004770 01.04.2025 31.12.2026 42,10 4 999 910,00 Kč 11 876 289,51 Kč

Cílem je vybudování oddílné splaškové gravitační 

kanalizace pro k.§. Horní Chřibská v celkové délce 

351 metrů. Současně s tím bude vybudována 

dešťová kanalizace v délce 291,5 metru.

9 Ne 13.03.2025

13
Vodohospodářské 

sdružení obcí 

západních Čech

47700521 Karlovy Vary Studentská 328 Vejprty - rozšíření kanalizace 14250004730 31.03.2025 31.10.2025 70,00 3 891 100,00 Kč 5 558 714,96 Kč

Jedná se o dostavbu tlakové kanalizace v ulicích 

S.K. Neumanna, Tyršova a Jiráskova s napojením 

na stávající

veřejnou kanalizaci s likvidací odpadních vod na 

ČOV Vejprty.

8 Ne 12.03.2025

14 Obec Veselé 00555908 Veselé 153
Rekonstrukce vodovodu v obci Veselé 

- II. etapa
14250004740 01.07.2025 30.08.2026 70,00 3 416 360,00 Kč 4 880 524,04 Kč

Jedná se o rekonstrukci stávajícího litinového 

vodovodního řadu v centru obce Veselé, který byl 

vybudován před cca

65-70 lety. Jedná se o stávající vodovodní řad, 

který je již v nevyhovujícím stavu. Dochází k jeho 

častým poruchám,

a proto nejsme schopni zajistit zásobování obyvatel 

v souladu se zákonem o vodách.

7 Ne 13.03.2025

Bod 9.10 - priloha 1bod 9.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/13R/2025



15 Obec Bynovec 00556009 Bynovec 29 Bynovec - oprava rybníku po havárii 14250000040 26.09.2023 31.08.2025 67,95 4 999 810,00 Kč 7 358 085,70 Kč

Cílem akce je náprava současných poměrů 

napouštěcího a vypouštěcího objektu, odpadního 

potrubí a oprava hráze s

cílem zabránit jejímu přelití při velkých deštích. Dále 

bude rybník odbahněn.

3 Ne 10.01.2025

16 Město Krupka 00266418 Krupka
Mariánské 

náměstí
32

Obnova přírodní vodní nádrže ve 

Fojtovicích
14250004780 01.04.2025 31.01.2027 70,00 3 344 320,00 Kč 4 777 607,27 Kč

Cílem projektu je obnova přírodní vodní nádrže ve 

Fojtovicích, která je v současnosti zcela zanesena 

sedimenty a

nemá funkční odtokové prvky.

2 Ne 14.03.2025

17 Obec Staré Křečany 00261653 Staré Křečany 39
Brtníky – úprava vodoteče na p.p.č. 

183/1
14250000990 05.05.2025 31.08.2026 65,93 4 999 350,00 Kč 7 582 827,06 Kč

Cílem projektu je úprava vodoteče tak, aby došlo 

ke zkapacitnění stávající požární nádrže, která je 

jedinou vodní

plochou pro potřeby obce Staré Křečany v případě 

výskytu požáru na jejím území.

1 Ne 23.01.2025

18 Obec Lubenec 00265217 Lubenec Podbořanská 51

Malá vodní nádrž Ležky - stavební 

úpravy nádrže, včetně funkčních 

objektů a odbahnění

14250004110 01.10.2025 30.09.2026 70,00 4 999 990,00 Kč 7 142 857,14 Kč

Cílem projektu je kompletní obnova malé vodní 

nádrže za účelem zajištění jejích 

vodohospodářských funkcí. Plocha obnovené 

nádrže 0,3795 ha. Nový požerák výšky 3550 mm. 

Bezpečnostní přeliv s délkou přelivné hrany 4 m.

1 Ne 18.02.2025

19 Obec Křešice 00263851 Křešice Nádražní 84 Rekonstrukce vodní nádrže Sedlec 14250004710 01.02.2025 30.06.2026 70,00 3 850 000,00 Kč 5 500 000,00 Kč

Cílem projektu je komplexní rekonstrukce stávající 

vodní nádrže v obci Křešice, místní části Sedlec na 

pozemku

parc. č. 54 v k.ú. Sedlec u Litoměřic. V souvislosti s 

rekonstrukcí nábřežní zdi nádrže dojde k úpravě 

povrchu v

prostoru uvnitř a vně nádrže, vybudování nových 

funkčních objektů.

1 Ne 12.03.2025

20 Obec Chabařovice 00556912 Chabařovice Husovo náměstí 183
Úprava přítoku Ždírnického potoka - 

Město Chabařovice
14250004750 01.10.2025 31.10.2026 70,00 2 968 300,00 Kč 4 240 433,46 Kč

Cílem projektu je rekonstrukce opevnění břehů a 

dna odpadního koryta vodního toku IDVT 

10225323 v

Chabařovicích, a to z důvodu zajištění jeho stability, 

prevence eroze a zvýšení kapacity pro bezpečné 

odvádění vody

do Ždírnického potoka.

1 Ne 13.03.2025

Celkem 73 590 490,00 Kč

Celková výše podpory do předpokládaných 45 milionů. 41 121 260,00 Kč



Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 - 2025 - žádosti navržené k zamítnutí podpory z důvodu nesouladu s PRVKÚK a Programu

Pořadové číslo Název PO IČO Obec Ulice č. p. Projekt Zahájení Ukončení % Dotace Číslo projektu Celkové náklady Anotace Bodové hodnocení Důvod

1
Obec Rtyně nad 

Bílinou
00266574 Rtyně nad Bílinou 34

Odkanalizování obce Rtyně nad 

Bílinou – 1. etapa
01.11.2025 28.02.2028 5,79 4 999 970,00 Kč 14250000090 86 355 300,00 Kč

Předmětem projektu je výstavba 

nové splaškové kanalizace v obci 

Rtyně nad Bílinou a místních částí 

Rtyně a

Vrahožily. Součástí stavby je 

výstavba nové mechanicko-

biologické čistírny odpadních vod 

pro 800 EO.

16

2 Město Žatec 00265781 Žatec
náměstí 

Svobody
ˇ1

Vybudování kanalizace v obci 

Bezděkov 1.etapa
17.10.2023 30.09.2025 5,60 2 022 530,00 Kč 14250004680 36 116 747,82 Kč

Cílem projektu je vybudování nové 

kanalizace pro místní část 

Bezděkov, 1. etapu a zajistit tak její

odkanalizování a napojení na 

stávající ČOV.

19

3 Město Chřibská 00261378 Chřibská 197
Splašková kanalizace 1. etapa - Horní 

Chřibská
01.04.2025 31.12.2026 42,10 4 999 910,00 Kč 14250000100 11 876 289,51

Cílem je vybudování oddílné 

splaškové gravitační kanalizace pro 

k.§. Horní Chřibská v celkové délce 

351 metrů. Současně s tím bude 

vybudována dešťová kanalizace v 

délce 291,5 metru.

9

4 Město Třebenice 00264521 Třebenice Paříkovo nám. 1
Jednotná kanalizace v místní části 

Kololeč
01.07.2025 31.12.2026 25,62 4 998 670,00 Kč 14250000110 19 510 815,66 Kč

Cílem projektu rekonstrukce 

kanalizace v obci Kololeč je zajistit 

modernizaci stávající dešťové 

kanalizace na jednotnou kanalizaci, 

která umožní odvádění 

předčistěných odpadních vod z 

domovních čistíren odpadních vod.

15

Je v rozporu s 

ustanovením čl. 

3 odst. 9 

Programu, jelikož 

není v souladu s 

PRVKÚK

17 021 080,00 Kč

Žádosti 

neobsahovaly 

povinné přílohy, 

které žadatel 

nedoručil ani po 

výzvě. 

Bod 9.10 - priloha 2
bod 9.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 036/13R/2025



Co neobsahovala žádost.

Chybí doklady o přidělení DIČ  a stavební 

povolení. Výzva zaslána emailem dne 

15.1.2025. Následně podána nová 

žádost dne  13.03.2025.

Společné rozhodnutí stavebního a 

vodoprávního úřadu je do 31.12.24. 

Byla dne 05.03.2025 zaslána výzva k 

doložení platného rozhodnutí a 

projektové dokumentaci. Dne 

19.03.2025 odbržen email, že 

požadovaný dokument žadatel nemůže 

doložit.

Chybějící doklady o zřízení běžného účtu 

– v příloze je zaslán k účtu u ČNB, ale v 

žádosti je uveden účet u České 

spořitelny a dále stavební povolení. 

Výzva zaslána emailem dne 15.1.2025. 

Následně podána nová žádost dne 

13.03.2025.



poř.č. podání žadatel IČO projekt zahájení ukončení % příspěvek celkové náklady anotace

1 20.01.2025
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, 

příspěvková organizace
00555584

Litvínov – 

43542
Mládežnická 236 Květinová škola II 01.01.2025 30.11.2025 100,00 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

květinový mobiliář, 

hlína, rostliny

2 23.01.2025
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 

175, příspěvkvá organizace
46773754

Roudnice nad 

Labem – 41301
Havlíčkova 175

Přírodní učebna pro roudnické 

gymnázium
03.03.2025 31.12.2025 80,00 50 000,00 Kč 62 500,00 Kč betonové lavičky

3 05.02.2025
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 

přípěvková organizace
44555423

Ústí nad Labem 

– 40001
Jateční 243 22

Podpora rozvoje ekologické 

výchovy na Gymnáziu Ústí nad 

Labem, Jateční 22

03.03.2025 30.11.2025 100,00 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

zahradní nábytek, 

krmítka, hmyzí 

domky, exkurze

4 10.02.2025
Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace
00082571

Lovosice – 

41002
Osvoboditelů 1 2 Udržitelná budoucnost na dosah 01.09.2025 01.06.2026 100,00 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

informační tabule, úly 

a kompostér

5 12.02.2025
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková 

organizace
61342751 Kadaň – 43201 5. května 620 Krajina jako kniha 01.05.2025 31.12.2025 75,00 48 750,00 Kč 65 000,00 Kč

výsadba a opěrná 

kontrukce

6 13.02.2025
Speciální základní škola a Praktická škola, 

Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace
65082478

Šluknov – 

40777
Tyršova 710

Systematické zvelebování školní 

zahrady jako ekologického, 

vzdělávacího a relaxačního 

prostoru

01.05.2025 31.12.2025 80,00 50 000,00 Kč 62 500,00 Kč
zemina, nářadí, 

krmítko, exkurze

7 16.02.2025
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 

Poděbradova 661, příspěvkvá organizace
61357235 Louny - 44001 Poděbradova 661 Chovné centrum GVH Louny 06.01.2025 31.10.2025 87,00 49 900,00 Kč 57 363,00 Kč sestavy terárií

348 650,00 Kč

kontakt

Rozvoj ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) na území Ústeckého kraje - 2025

bod 9.12 příloha 1bod 9.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/13R/2025



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 3 

Číslo objednatele: 20/SML6303/OS/DS 

Číslo dopravce: 

 

 

DODATEK Č. 4  
KE SMLOUVĚ O ZAČLENĚNÍ SPOJŮ PROVOZOVANÝCH DOPRAVCEM  

NA LINCE R14 V ÚZEMNÍM OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE DO DÚK 
 

 

(dále jen „Dodatek č. 4“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj  

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a společnost 

 

Dopravce: 

ARRIVA vlaky s.r.o. 

Sídlo:   Křižíkova 148/34, Karlín, 186 00 Praha 8 

Jednající:   Ing. Mgr. Jiřím Nálevkou, jednatelem 

IČ:   28955196 

DIČ:   CZ699001947 

Bank. spojení:          Komerční banka, a. s., číslo účtu: 107-8033210297/0100, 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, 

vložka číslo 155614  
 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

Preambule 

 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany spolu dne 19. 1. 2021 uzavřely Smlouvu o začlenění spojů provozovaných doprav-

cem na lince R14 v územním obvodu Ústeckého kraje do DÚK, následně uzavřely smluvní strany 

dodatky č. 1, 2 a 3; 

B. v souladu se zněním článku 3 odst. 4 a na základě výsledků realizovaného přepravního průzkumu 

za období 22. 11. - 2. 12. 2024 na lince R14 v úseku Ústí nad Labem hl. n. – Děčín – Benešov nad 

Ploučnicí – Česká Lípa byl přepočítán podíl dopravce na celkových tržbách DÚK pro rok 2025; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento dodatek č. 4. 

 

bod 15.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 074/13R/2025



2 z 3 

Článek 1 

Podíl Dopravce na tržbách DÚK 

 

Stávající znění článku 3 odst. 1 písm. b) a c) se ruší a nahrazuje se v plném znění takto: 

 

(b) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK za každý kalendářní měsíc plnění této Smlouvy počínaje květ-

nem 2025 budou činit 2,03 % z celkových tržeb za prodej všech jízdních dokladů DÚK ze strany 

všech subjektů prodávajících jízdní doklady DÚK v příslušném kalendářním měsíci, a 

(c) Tržby Dopravce dle Tarifu DÚK za poslední kalendářní měsíc plnění této Smlouvy v případě, že 

tato Smlouva zanikne v průběhu kalendářního měsíce, budou činit násobek (i) 2,03 % z celkových 

tržeb za prodej všech jízdních dokladů DÚK ze strany všech subjektů prodávajících jízdní doklady 

DÚK v příslušném kalendářním měsíci a (ii) podílu, v jehož čitateli je počet dnů, po který tato 

Smlouva v předmětném kalendářním měsíci trvala, a v jehož jmenovateli bude celkový počet dnů 

v předmětném kalendářním měsíci.  

 

Stávající znění článku 3 odst. 2 písm. b) a c) se ruší a nahrazuje v plném znění takto: 

 

(b) za každý kalendářní měsíc plnění této Smlouvy počínaje květnem 2025, bude činit 2,03 % z Cel-

kových slev v DÚK dle výměru MF, a 

(c) za poslední kalendářní měsíc plnění této Smlouvy v případě, že tato Smlouva zanikne v prů-

běhu kalendářního měsíce, bude činit násobek (i) 2,03 % z Celkových slev v DÚK dle výměru MF 

a  (ii) podílu, v jehož čitateli je počet dnů, po který tato Smlouva v předmětném kalendářním mě-

síci trvala, a v jehož jmenovateli bude celkový počet dnů v předmětném kalendářním měsíci. 

 

Stávající znění článku 3 odst. 4 se ruší. 

 

  

 

Článek 4 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručenými elektronickými podpisy.  

2. Tento dodatek č. 4 je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 12.  5. 2025.  

3. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv.  

4. Tento dodatek č. 4 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany pro-

hlašují, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku č. 4, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv a že disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly zneči-

telnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění tohoto dodatku č. 4 v registru smluv pro-

vede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku č. 4 byla za-

slána Dopravci e-mailem na adresu: jan.schodlbauer@arriva.cz.  

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha č. 1: Výpočet podílu na tržbách pro rok 2025. 

 

 

 



3 z 3 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 4 uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v ab-

senci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem   V Praze 

 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

 

………………………………………. 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě  

pověření Rady Ústeckého kraje  

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

Ing. Mgr. Jiří Nálevka 

jednatel 

Objednatel Dopravce 

 



 Arriva - Internal#

Denní výnos 50 948

Měsíc Koeficient poptávkyPočet dnů Měsíční výnos

Leden 0,864 31 1 364 959

Únor 0,931 28 1 328 281

Březen 1,058 31 1 670 579

Duben 1,008 30 1 541 175

Květen 1,177 31 1 859 235

Červen 1,446 30 2 210 601

Červenec 1,271 31 2 007 394

Srpen 1,239 31 1 957 020

Září 1,098 30 1 677 546

Ŕíjen 1,051 31 1 660 043

Listopad 1,000 30 1 528 431

Prosinec 0,973 31 1 536 577

Celorok s DPH 20 341 838

Celorok bez DPH 18 162 356

Koeficient: měsíční variace tržeb v rámci kalendářního roku dopravce AVL na lince R14 (listopad  = základ (100%))

Odhad tržeb DÚK 2025 bez DPH 893 743 930

Podíl tržeb linky R14B na DÚK 2,03%

Příloha č. 1 - Výpočet podílu na tržbách pro rok 2025



 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 4 

Číslo objednatele/Nummer des Auftraggebers: 21/SML3745 
Číslo dopravce/Nummer des Verkehrsunternehmens:   

 
 

 
 

DODATEK Č. 3  
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V 
PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LIN-

KOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DO-
PRAVNÍ OBSLUŽNOSTI NA LINCE TEPLICE – 

CÍNOVEC STÁTNÍ HRANICE    
( - ALTENBERG) 

 
 
 

 
NACHTRAG NR. 3  

ZUM VERTRAG ÜBER DIE ÖFFENTLICHEN LEIS-
TUNGEN DER FAHRGASTBEFÖRDERUNG MIT 

DEM ÖPNV ZUR GEWÄHRLEISTUNG DER VER-
KEHRSBEDIENUNG AUF DER LINIE TEPLICE – 

CÍNOVEC STAATSGRENZE  
( – ALTENBERG)  

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku 

mezi smluvními stranami: 

 

abgeschlossen am unten aufgeführten Tag, Monat 

und Jahr zwischen den Vertragsparteien: 

 
Ústecký kraj  
IČ: 708 92 156  

se sídlem: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, 

PSČ 40002  

jednající: Mgr. Bc. Tomáš Rieger, člen Rady Ústec-

kého kraje 

bankovní spojení:  

Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 

882733379/0800, 

IBAN: CZ55 0800 0000 0008 8273 3379 (CZK) nebo 

číslo účtu: 1225172/0800, 
 IBAN: CZ36 0800 0000 0000 0122 5172 (EUR) 

 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 

Ing. Jindřich Franěk, tel. +420 475 657 526,   

e-mail: franek.j@kr-ustecky.cz 

kontaktní osoba pro jednání v technických otáz-

kách: Ing. Jakub Jeřábek, tel. 475 657 527, e-mail: 

jerabek.j@kr-ustecky.cz 

 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a společnost 

 

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzge-

birge GmbH 

IČ: 210/117/04589 

DIČ: DE140637321 

se sídlem: Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna 

jednající: Uwe Thiele, jednatel společnosti 

 

bankovní spojení: 

Ostsächsische Sparkasse Dresden, 

IBAN: DE91 8505 0300 3000 0128 17 

 
Ústecký kraj  
St. Nr.: 708 92 156  

mit Sitz in: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, PLZ 

40002 

vertreten durch: Mgr. Bc. Tomáš Rieger, Mitglied des 

Rates der Region Ustecký kraj  

Bankverbindung: 

Česká spořitelna, a.s., Kontonummer: 

882733379/0800 

IBAN: CZ55 0800 0000 0008 8273 3379 (CZK)  

oder  Kontonummer: 1225172/0800 

 IBAN: CZ36 0800 0000 0000 0122 5172 (EUR) 

 

Kontaktperson für die vertraglichen Abstimmungen: 

Ing. Jindřich Franěk, Tel. +420 475 657 526,  

E-Mail: franek.j@kr-ustecky.cz 

Kontaktperson für die technische Abstimmungen: 

Ing. Jakub Jeřábek, tel. 475 657 527,   

E-Mail: jerabek.j@kr-ustecky.cz 

 

(im Weiteren nur "Auftraggeber“)  

und dem Unternehmen 

 

 

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge 

GmbH 

St.-Nr.: 210/117/04589 

USt.-ID: DE140637321 

mit Sitz in: Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna 

vertreten durch: Uwe Thiele, Geschäftsführer 

 

Bankverbindung: 

Ostsächsische Sparkasse Dresden, 

IBAN: DE91 8505 0300 3000 0128 17 

bod 15.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 075/13R/2025



2 z 4 

zapsaný v: Amtsgericht Dresden HRB 6983 

kontaktní osoba pro jednání ve věcech smlouvy: 

pan Uwe Thiele 

kontaktní osoba pro jednání v technických otáz-

kách: Axel Ludwig 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem 

dále jen „Smluvní strany“) 

 

eingetragen im: Amtsgericht Dresden HRB 6983 

Kontaktperson für die vertraglichen Abstimmungen: 

Herr Uwe Thiele 

Kontaktperson für die technischen Abstimmungen: 

Axel Ludwig  

 

 (im Weiteren nur „Verkehrsunternehmen“, gemein-

samen mit dem Auftraggeber nur „Vertragspar-

teien“). 

 

PREAMBULE 

 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 20. 12. 2021 uza-

vřely Smlouvu o veřejných službách v přepravě 

cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajiš-

tění dopravní obslužnosti na lince Teplice – Cí-

novec  státní hranice ( - Altenberg) na území 

Ústeckého kraje (dále jen „Smlouva“), jejímž 

účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní 

obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 

smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o  ve-

řejných službách v přepravě cestujících a 

o  změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a to v období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 

2026.   

2. Dopravce Objednateli předložil dopisem ze 

dne 8. 4. 2025 výpočet upravené Ceny na 1 km 

a nejvyšší přípustné jednotkové kompenzace 

pro rok 2025 dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy, jehož 

správnost Ústecký kraj ověřil. Tento výpočet je 

přílohou č. 2 tohoto dodatku.  

 

3. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek  

č. 3 Smlouvy.  

 

PRÄAMBEL 

 

1. Die Vertragsparteien haben gemeinsam am 20. 

12. 2021 den Vertrag über die öffentlichen Leis-

tungen der Fahrgastbeförderung mit dem ÖPNV 

zur Gewährleistung der Verkehrsbedienung auf 

der Linie Teplice – Cínovec Staatsgrenze ( - Alten-

berg) auf dem Gebiet der Region Ústecký kraj (im 

Weiteren nur „Vertrag“ genannt) abgeschlossen, 

dessen Zweck die ordnungsgemäße und rei-

bungslose Gewährleistung der Verkehrsbedie-

nung eines Teilgebietes der Region Ústecký kraj in 

Sinne des Gesetzes über die öffentlichen Leistun-

gen in der Fahrgastbeförderung und über die Än-

derung weiterer Gesetze im Wortlaut späterer Re-

gelungen Nr. 194/2010 Gbl., § 3 Abs. 2 ist, und das 

im Zeitraum von 1. 1. 2022 bis 31. 12. 2026.  

2. Das Verkehrsunternehmen hat dem Auftraggeber 

mit Schreiben vom 8. 4. 2025 die Berechnung des 

angepassten Preises für 1 km und der höchsten 

zulässigen Einheitskompensation für das Jahr 2025 

nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags vorgelegt, deren 

Richtigkeit der Ústecký kraj geprüft hat. Diese Be-

rechnung ist die Anlage Nr. 2 dieses Nachtrags. 

3. Die Vertragsparteien schließen hiermit den Nach-

trag Nr. 3 des Vertrags ab.  

 

ČLÁNEK 1 

Smluvní strany potvrzují následující skutečnosti:  

 

 

1. Cena na 1 km ve smyslu čl. 3 odst. 2 Smlouvy 

v roce 2025 činí po úpravě podle čl. 3 odst. 5 

Smlouvy 3,869 €.  

2. Nejvyšší přípustná jednotková kompenzace ve 

smyslu čl. 3 odst. 3 Smlouvy v roce 2025 (zpětně 

od 1. 1. 2025) činí po úpravě podle čl. 3 odst. 5 

Smlouvy 3,517 €. 

 

3. Výše uvedená Cena na 1 km a nejvyšší pří-

pustná jednotková kompenzace pro rok 2025 

se dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy vztahují k výpočtu 

kompenzace od 1. 1. 2025. 

 

 

ARTIKEL 1 

Die Vertragsparteien bestätigen folgende Tatsa-

chen:  

 

1. Der Preis für 1 km im Sinne des Art. 3 Abs. 2 des 

Vertrags im Jahr 2025 beträgt nach Anpassung 

nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags 3,869 €.   

2. Die höchste zulässige Einheitskompensation im 

Sinne des Art. 3 Abs. 3 des Vertrags im Jahr 2025 

beträgt (rückwirkend ab dem 01.01.2025) nach 

Anpassung nach Art. 3 Abs. 5 Vertrags 3,517 €. 

3. Der oben erwähnte Preis für 1 km und die 

höchste zulässige Einheitskompensation für das 

Jahr 2025 beziehen sich nach Art. 3 Abs. 5 des 

Vertrags zur Berechnung der Kompensation seit 

dem 1. 1. 2025. 



3 z 4 

 

ČLÁNEK 2 

 

1. Dosavadní znění části přílohy č. 1 nazvané jako 

„výpočet rozsahu objednaných dopravních 

výkonů v letech 2024 – 2026“ se tímto nahra-

zuje novým zněním uvedeným v příloze č. 1 to-

hoto dodatku č.  1 Smlouvy. Pro vyloučení ja-

kýchkoli pochybností Smluvní strany výslovně 

uvádějí, že části přílohy č. 1 obsahující jízdní 

řády a část přílohy č. 1 nazvaná jako „výpočet 

rozsahu objednaných dopravních výkonů 

v roce 2023 zůstávají nedotčeny. 

 

 

ARTIKEL 2 

 

1. Der bisherige Wortlaut des Teiles der Anlage Nr. 1 

benannt als „Berechnung des Umfangs der be-

stellten Verkehrsleistungen in den Jahren 2024 – 

2026“ wird hiermit durch den neuen Wortlaut, der 

in der Anlage 1 dieses Nachtrags des Vertrages 

aufgeführt ist, ersetzt. Für den Ausschluss jeglicher 

Zweifel führen die Vertragsparteien ausdrücklich 

auf, dass die Teile der Anlage Nr. 1 mit den Fahr-

plänen und der Teil der Anlage Nr. 1, benannt als 

„Berechnung des Umfangs der bestellten Ver-

kehrsleistungen im Jahr 2023 unberührt bleiben.  

 

ČLÁNEK 3 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 

tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotove-

ních v českém a německém jazyce, z nichž 

každá Smluvní strana obdrží po dvou vyhoto-

veních.  

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usne-

sení Rady Ústeckého kraje č. (bude dopl-

něno) ze dne 12. 5. 2025.  

 

4. Tento valorizační dodatek č. 3 uzavřený dle 

čl. 3 odst. 5 Smlouvy nepředstavuje změnu 

Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních 

stran o konkrétní výši cen dopravního výkonu 

vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na 

základě vzorce dohodnutého ve Smlouvě, a 

proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

 

5. V případě rozporu mezi verzí tohoto dodatku 

v českém a německém jazyce je rozhodná 

verze tohoto dodatku v českém jazyce.  

 

 

6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že stejně 

jako v případě Smlouvy se všechna práva 

a  povinnosti Smluvních stran sjednaná dle to-

hoto dodatku řídí právním řádem České re-

publiky a že veškeré spory, které vzniknou z to-

hoto dodatku nebo v souvislosti s ním a které 

se nepodaří odstranit smírně na základě jed-

nání Smluvních stran, budou s konečnou plat-

ností vyřešeny před obecnými soudy České 

republiky, přičemž se Smluvní strana dohodly, 

že místně příslušným soudem ve sporech je 

pro řízení vedené v prvním stupni před 

 

ARTIKEL 3 

 

1. Die weiteren Bestimmungen des Vertrags bleiben 

durch diesen Nachtrag unberührt, sie gelten 

nach wie vor.  

2. Dieser Nachtrag wird in 4 Ausfertigungen in der 

tschechischen und der deutschen Sprache er-

stellt, wovon jede Vertragspartei je zwei Ausferti-

gungen erhält.  

3. Dieser Nachtrag wird auf der Grundlage des Be-

schlusses des Rates der Region Ústecký kraj Nr. 

(wird ergänzt) vom 12. 5. 2025 abgeschlossen. 

4. Dieser Nachtrag Nr. 3 über die Valorisierung, ab-

geschlossen nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags, stellt 

keine Vertragsänderungen dar, sondern nur die 

Bestätigung der Vertragsparteien über die kon-

krete für das auf der Grundlage der im Vertrag 

vereinbarten Formel entsprechende Kalender-

jahr berechnete Höhe der Verkehrsleistung, und 

deshalb unterliegt er nicht der Pflicht der Veröf-

fentlichung im Vertragsregister.  

5. Im Falle von Diskrepanzen zwischen den Versio-

nen dieses Nachtrages in der tschechischen und 

in der deutschen Fassung ist die Version dieses 

Vertrages in der tschechischen Sprache ent-

scheidend.  

6. Um jegliche Zweifel auszuschließen, vereinbaren 

beide Vertragsparteien ausdrücklich, dass ge-

nauso wie im Falle des Vertrags, alle Rechte und 

Pflichten nach diesem Nachtrag nach der 

Rechtsordnung der Tschechischen Republik ge-

regelt werden und dass alle Streitigkeiten, die aus 

diesem Nachtrag oder im Zusammenhang damit 

entstehen und die nicht durch einen Vergleich 

anhand von Verhandlung zwischen Vertragspar-

teien gelöst werden, werden mit endgültiger Gül-

tigkeit vor allgemeinen Gerichten der Tschechi-

schen Republik gelöst, wobei die 

Vertragsparteien vereinbart haben, dass das 



4 z 4 

okresními soudy jako soudy věcně příslušnými 

Okresní soud v Ústí nad Labem a pro řízení ve-

dená v prvním stupni před krajskými soudy 

jako soudy věcně příslušnými Krajský soud 

v Ústí nad Labem, ledaže je k projednání 

a  rozhodnutí sporu dle platných právní před-

pisů dána výlučná příslušnost jiného soudu 

České republiky. 

 

 

 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek 

uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných 

podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou násle-

dující přílohy:  

Příloha č. 1 – Předpokládaný rozsah objedna-

ných dopravních výkonů v letech 2025–2026 

Příloha č. 2 – Výpočet Ceny na 1 km a nejvyšší 

přípustné jednotkové kompenzace pro rok 

2025 

  

zuständige Gericht für Streitigkeiten für Verfahren 

der 1. Instanz, die vor Kreisgerichten als sachlich 

zuständige Gericht behandelt werden, das Kreis-

gericht in Ústí  nad Labem ist und für Verfahren, 

die in der ersten Instanz vor Bezirksgerichten als 

sachlich zuständigen Gerichten behandelt wer-

den, das Bezirksgericht in Ústí nad Labem ist, es 

sei denn es wäre zur Verhandlung und zur Ent-

scheidung nach den geltenden Rechtsvorschrif-

ten die ausschließliche Zuständigkeit eines ande-

ren Gerichts der Tschechischen Republik 

vorgegeben. 

7. Die Vertragsparteien erklären, diesen Nachtrag 

nach Ihrem ernsthaften und freien Willen und 

ohne Not oder auffällig nachteiligen Bedingun-

gen abzuschließen Als Nachweis dessen gelten 

die Unterschriften unter diesem Nachtrag.   

8. Untrennbarer Bestandteil dieses Nachtrags sind 

folgenden Anlagen: 

Anlage Nr. 1 – Vorausgesetzter Umfang der be-

stellten Verkehrsleistungen in den Jahren 2025 – 

2026 

Anlage Nr. 2 – Berechnung des Preises für 1 km 

und der höchsten zulässigen Einheitskompensa-

tion für das Jahr 2025 

 

V Ústí nad Labem dne: 

 

In …………...……..…. den:  

 

 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě pověření dle 

usnesení Rady Ústeckého kraje č.  147/2R/2024 ze dne 

26. 11. 2024 

Mitglied des Rates der Region Ustecký kraj, auf der 

Grundlage der Beauftragung des Rates des Ustecký 

kraj Nr. 147/2R/2024 vom 26.11.2024 

 

 

 

 

 

 

       ………………………………………. 

 

 

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge 

GmbH 

 

Uwe Thiele 

jednatel společnosti 

                        Geschäftsführer 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

 



Vymezení linek a spojů 

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v roce 2025 

=] = 
> © 2 = 'o = X © 
< = o © oo © > x 
< = : n o © o © ŇN E 
= = objednaný úsek o W = 5 

8 E 80 8 
© x © o 
C o. a 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

Celkem za oblast 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T' nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T' nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T' nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží > 
=
 

z
o
 

e
l
o
 

o
l
o
 

o
|
o
 
o
o
o
 
o
|
o
 

-i
 

M
 
o
 

=|
a|
 
=
=
-
 

u o
   

podklad pro výpočet kompenzace 

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 650,00 

cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 

cena objednaného výkonu celkem 296 558,85 

odhad tržeb EUR 

maximální výše kompenzace celkem 269 539,85 

  

EUR/km 3,517| | KÚÚK - CENA ZA EURO



Vymezení linek a spojů 

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v roce 2026 

> o m B E 
x m o o 83 zi- g 
S = . . o © lo! NO = 
= objednaný úsek o o S © 

3 E 80 A 
© x © o 
c a a 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

398 

Celkem za oblast 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T' nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T' nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T' nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T „Hlavní nádraží 

st.hranice - T nádraží 

st.hranice - T nádraží > 
=
 

z
o
 

e
l
o
 

o
l
o
 

o
|
o
 
o
o
o
 
o
|
o
 

=|
a|
 
=
=
-
 

u o
   

podklad pro výpočet kompenzace 

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 860,00 

cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 

cena objednaného výkonu celkem 297 371,34 

odhad tržeb EUR 

maximální výše kompenzace celkem 270 352,34 

  

EUR/km 3,517| | KÚÚK - CENA ZA EURO





 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 3 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 19/SML1195/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  1 6  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ DOPRAVOU 

K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA LINKÁCH U12, U14 A T7 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156   

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraje“ nebo „Objednatel“) 

a 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Sídlo:   U Studánky 39/1, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Michalem Bartákem, jednatelem 

IČO:   08342849 

DIČ:   CZ08342849 

Bank. spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 

číslo účtu: 289213786/0300 

 (dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní 

strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

bod 15.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 076/13R/2025



  
 
 

2 z 3 

 

 
Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 11. dubna 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č. 19/SML1195/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní 

osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 

a T7 (dále jen „Smlouva“); 

B) na základě mimořádného objednání výkonů Středočeského kraje u dopravce Die 

Länderbahn CZ s. r. o se Smluvní strany dohodly, že bude mimořádně navýšen do-

pravní výkon této Smlouvy o 10 931,2 vlkm. Vyúčtování těchto výkonů bude následně 

proplaceno v rámci Smlouvy o spolupráci k zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti 

a o podmínkách úhrady finančního příspěvku při vzájemném zajištění dopravní ob-

služnosti veřejnou drážní osobní dopravou mezi Středočeským a Ústeckým krajem  

č. 19/SML3825/SoS/DS;  

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzá-

jemné shody tento dodatek č. 16 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 16“): 

Článek 1 

1. Na základě domluvy Smluvních stran je mimořádně navýšen výkon se zpětnou účinností 

od 3. března 2025 o 10 931,2 vlkm. Tento výkon bude následně Ústeckému kraji plně 

proplacen Středočeským krajem a bude součástí vyúčtování Smlouvy o spolupráci k 

zajištění mezikrajské dopravní obslužnosti a o podmínkách úhrady finančního příspěvku 

při vzájemném zajištění dopravní obslužnosti veřejnou drážní osobní dopravou mezi Stře-

dočeským a Ústeckým krajem č. 19/SML3825/SoS/DS. 

2. Cena výše uvedeného výkonu činí 83,74 Kč/vlkm dle Přílohy č. 2 tohoto Dodatku č. 16.  

Článek 2 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Dodatku 
č. 16. 

2. Příloha č. 3 Smlouvy se nahrazuje novým zněním Přílohy č. 3 ve znění Přílohy č. 2 Dodatku 
č. 16. 

Článek 3 

1. Dodatek č. 16 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účin-

nosti okamžikem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Pro odstranění pochybností 

Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými v Dodatku č. 16 řídí zpětně  

od 3. března 2025, a že Dopravce je oprávněn uplatnit nárok na úhradu kompenzace 

ve výši odpovídající ustanovením Dodatku č. 16 a jeho příloh za období počínaje dnem  

3. března 2025. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 16 v registru smluv provede 

Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Dodatku č. 16 byla zaslána 

Dopravci do datové schránky ID: se7ixzz nebo na e-mail: michal.bartak@laender-

bahn.com. 



  
 
 

3 z 3 

 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 16, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Dodatek č. 16 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elek-

tronické vyhotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF [Portable Document 

Format – Přenosný formát dokumentů]) s platností originálu opatřeného za obě Smluvní 

strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 16 po-

depsat uvedenými na následující straně.  

5. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 16 bylo rozhodnuto usnesením Rady 

Ústeckého kraje ze dne 12. května 2025. 

 

 

 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 16 ke Smlouvě před jeho pod-

pisem řádně přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Za Dopravce: 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ústecký kraj 

Mrg. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 

147/2R/2024 ze dne 26. 11. 

2024 

Die Länderbahn CZ s.r.o. 

Ing. Michal Barták 

jednatel 

Přílohy 
Příloha 1 Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy 

Příloha 2 Výchozí finanční model 



Příloha č. 1

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

1292 N 6:36 X Louny Most 31,2 250 7 800,0 9 280,8 22 686,4 20 624,0 21 655,2 63 1 965,6 20 624,0 20 624,0 21 655,2 61 1 903,2 23 717,6 21 655,2 22 686,4 66 2 059,2 22 686,4 19 592,8 10 312,0 51 1 591,2 10 312,0

6731 N 3:59 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

6733 N 5:16 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0
6751 N 4:30 X Osek město Louny město 47,5 250 11 875,0 9 427,5 22 1 045,0 20 950,0 21 997,5 63 2 992,5 20 950,0 20 950,0 21 997,5 61 2 897,5 23 1 092,5 21 997,5 22 1 045,0 66 3 135,0 22 1 045,0 19 902,5 10 475,0 51 2 422,5 10 475,0

6721 N 5:03 dh Most Louny 25,8 113 2 915,4 7 180,6 9 232,2 8 206,4 10 258,0 27 696,6 10 258,0 11 283,8 9 232,2 30 774,0 8 206,4 10 258,0 8 206,4 26 670,8 9 232,2 11 283,8 3 77,4 23 593,4 7 180,6
6721 N 5:37 cf Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 114 2 736,0 8 192,0 9 216,0 8 192,0 10 240,0 27 648,0 10 240,0 11 264,0 9 216,0 30 720,0 8 192,0 10 240,0 8 192,0 26 624,0 9 216,0 11 264,0 3 72,0 23 552,0 8 192,0

6735 N 6:16 X Louny hr.VUSC 0200/0420 01 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

6753 N 5:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6753 N 6:03 - Most Louny 25,8 364 9 391,2 17 438,6 31 799,8 28 722,4 31 799,8 90 2 322,0 30 774,0 31 799,8 30 774,0 91 2 347,8 31 799,8 31 799,8 30 774,0 92 2 373,6 31 799,8 30 774,0 13 335,4 74 1 909,2 18 464,4

6753 N 6:37 cf Louny Louny město 2,4 114 273,6 8 19,2 9 21,6 8 19,2 10 24,0 27 64,8 10 24,0 11 26,4 9 21,6 30 72,0 8 19,2 10 24,0 8 19,2 26 62,4 9 21,6 11 26,4 3 7,2 23 55,2 8 19,2
6701 N 6:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6701 N 7:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6755 N 7:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6755 N 8:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6703 N 9:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6757 N 10:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6705 N 10:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6705 N 11:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6759 N 12:03 cf Most Louny město 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6

6737 N 12:03 X Most Hřivice 38,3 250 9 575,0 9 344,7 22 842,6 20 766,0 21 804,3 63 2 412,9 20 766,0 20 766,0 21 804,3 61 2 336,3 23 880,9 21 804,3 22 842,6 66 2 527,8 22 842,6 19 727,7 10 383,0 51 1 953,3 10 383,0

6707 N 12:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6707 N 13:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6709 N 14:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6709 N 14:43 X Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6711 N 14:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6711 N 15:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6713 N 15:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6713 N 16:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6713 N 16:43 X Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6715 N 16:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6715 N 17:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6761 N 18:03 cf Most Louny město 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6

6739 N 18:03 X Most Hřivice 38,3 250 9 575,0 9 344,7 22 842,6 20 766,0 21 804,3 63 2 412,9 20 766,0 20 766,0 21 804,3 61 2 336,3 23 880,9 21 804,3 22 842,6 66 2 527,8 22 842,6 19 727,7 10 383,0 51 1 953,3 10 383,0
6717 N 18:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6717 N 19:03 - Most hr.VUSC 0200/0420 01 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6763 N 20:03 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6765 N 20:30 X Osek město Most 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6765 N 21:02 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6719 N 22:11 - Most Louny město 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6719 N 22:49 ba Louny město hr.VUSC 0200/0420 01 21,6 362 7 819,2 15 324,0 31 669,6 28 604,8 31 669,6 90 1 944,0 30 648,0 31 669,6 30 648,0 91 1 965,6 31 669,6 31 669,6 30 648,0 92 1 987,2 31 669,6 30 648,0 13 280,8 74 1 598,4 16 345,6
6767 N 22:30 cd Osek město Louny město 47,5 249 11 827,5 8 380,0 22 1 045,0 20 950,0 21 997,5 63 2 992,5 20 950,0 20 950,0 21 997,5 61 2 897,5 23 1 092,5 21 997,5 22 1 045,0 66 3 135,0 22 1 045,0 19 902,5 10 475,0 51 2 422,5 9 427,5

6769 N 23:11 dg Most Louny město 28,2 113 3 186,6 7 197,4 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 7 197,4

6770 N 3:30 eb Louny Most 25,8 24 619,2 4 103,2 5 129,0 4 103,2 5 129,0 14 361,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 4 103,2 2 51,6 6 154,8 3 77,4
6750 N 4:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6752 N 4:12 bb Louny město Most 28,2 362 10 208,4 16 451,2 30 846,0 28 789,6 31 874,2 89 2 509,8 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 17 479,4
6752 N 5:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6700 N 4:42 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6700 N 5:11 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6700 N 6:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6702 N 5:41 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6702 N 7:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6754 N 7:14 cf Louny město Most 28,2 114 3 214,8 8 225,6 9 253,8 8 225,6 10 282,0 27 761,4 10 282,0 11 310,2 9 253,8 30 846,0 8 225,6 10 282,0 8 225,6 26 733,2 9 253,8 11 310,2 3 84,6 23 648,6 8 225,6

6704 N 6:54 X hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 250 12 450,0 9 448,2 22 1 095,6 20 996,0 21 1 045,8 63 3 137,4 20 996,0 20 996,0 21 1 045,8 61 3 037,8 23 1 145,4 21 1 045,8 22 1 095,6 66 3 286,8 22 1 095,6 19 946,2 10 498,0 51 2 539,8 10 498,0

6706 N 7:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6756 N 9:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6756 N 10:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6708 N 9:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6758 N 11:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6758 N 12:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6710 N 11:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6736 N 13:01 X Hřivice Louny město 10,1 250 2 525,0 9 90,9 22 222,2 20 202,0 21 212,1 63 636,3 20 202,0 20 202,0 21 212,1 61 616,1 23 232,3 21 212,1 22 222,2 66 666,6 22 222,2 19 191,9 10 101,0 51 515,1 10 101,0

6736 N 13:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6736 N 14:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6712 N 13:47 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6712 N 15:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6714 N 14:40 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6714 N 15:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6714 N 16:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6716 N 15:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6716 N 17:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0
6718 N 16:39 X hr.VUSC 0200/0420 01 Louny město 21,6 250 5 400,0 9 194,4 22 475,2 20 432,0 21 453,6 63 1 360,8 20 432,0 20 432,0 21 453,6 61 1 317,6 23 496,8 21 453,6 22 475,2 66 1 425,6 22 475,2 19 410,4 10 216,0 51 1 101,6 10 216,0

6718 N 17:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6720 N 17:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4

6720 N 19:00 X Most Osek město 19,3 250 4 825,0 9 173,7 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 10 193,0

6738 N 19:01 X Hřivice Louny město 10,1 250 2 525,0 9 90,9 22 222,2 20 202,0 21 212,1 63 636,3 20 202,0 20 202,0 21 212,1 61 616,1 23 232,3 21 212,1 22 222,2 66 666,6 22 222,2 19 191,9 10 101,0 51 515,1 10 101,0

6738 N 19:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6

6722 N 19:48 - hr.VUSC 0200/0420 01 Most 49,8 364 18 127,2 17 846,6 31 1 543,8 28 1 394,4 31 1 543,8 90 4 482,0 30 1 494,0 31 1 543,8 30 1 494,0 91 4 531,8 31 1 543,8 31 1 543,8 30 1 494,0 92 4 581,6 31 1 543,8 30 1 494,0 13 647,4 74 3 685,2 18 896,4
6760 N 21:14 - Louny město Most 28,2 364 10 264,8 17 479,4 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 18 507,6
6760 N 22:00 cd Most Osek město 19,3 249 4 805,7 8 154,4 22 424,6 20 386,0 21 405,3 63 1 215,9 20 386,0 20 386,0 21 405,3 61 1 177,3 23 443,9 21 405,3 22 424,6 66 1 273,8 22 424,6 19 366,7 10 193,0 51 984,3 9 173,7

16839 N 21:15 db hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 24,0 57 1 368,0 4 96,0 5 120,0 4 96,0 5 120,0 14 336,0 4 96,0 6 144,0 5 120,0 15 360,0 4 96,0 5 120,0 4 96,0 13 312,0 5 120,0 5 120,0 1 24,0 11 264,0 3 72,0

6762 N 22:13 ba Louny město Most 28,2 362 10 208,4 15 423,0 31 874,2 28 789,6 31 874,2 90 2 538,0 30 846,0 31 874,2 30 846,0 91 2 566,2 31 874,2 31 874,2 30 846,0 92 2 594,4 31 874,2 30 846,0 13 366,6 74 2 086,8 16 451,2

6730 N 23:11 ba hr.VUSC 0200/0420 01 Louny 24,0 362 8 688,0 15 360,0 31 744,0 28 672,0 31 744,0 90 2 160,0 30 720,0 31 744,0 30 720,0 91 2 184,0 31 744,0 31 744,0 30 720,0 92 2 208,0 31 744,0 30 720,0 13 312,0 74 1 776,0 16 384,0

31 181,8 61 240,4 55 405,6 60 556,2 177 202,2 58 228,0 59 738,8 58 964,4 176 931,2 61 828,0 60 427,2 59 652,8 181 908,0 61 139,6 57 642,8 26 216,0 144 998,4 33 307,2

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

6731 A 4:30 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6733 A 5:47 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6721 A 6:12 cf hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 114 2 838,6 8 199,2 9 224,1 8 199,2 10 249,0 27 672,3 10 249,0 11 273,9 9 224,1 30 747,0 8 199,2 10 249,0 8 199,2 26 647,4 9 224,1 11 273,9 3 74,7 23 572,7 8 199,2
6735 A 6:47 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6701 A 8:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6703 A 10:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6705 A 12:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6707 A 14:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6709 A 15:11 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0
6711 A 16:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025

od 14.12.2025 do 

31.12.2025
srpen 2025 září 2025 III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U12 Osek město - Most - Louny - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)

leden 2025 únor 2025 březen 2025 I.Q.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

září 2025duben 2025 květen 2025 červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025
od 15.12.2024 do 

13.12.2025

Číslo 

vlaku



6713 A 17:11 X hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6715 A 18:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6717 A 20:16 - hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6719 A 23:16 ba hr.VUSC 0200/0420 01 Rakovník 24,9 362 9 013,8 15 373,5 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 16 398,4

6700 A 4:13 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6702 A 5:13 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6704 A 6:25 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6706 A 7:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6708 A 9:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6710 A 11:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6712 A 13:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6714 A 14:12 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0
6716 A 15:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

6718 A 16:09 X Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 250 6 225,0 9 224,1 22 547,8 20 498,0 21 522,9 63 1 568,7 20 498,0 20 498,0 21 522,9 61 1 518,9 23 572,7 21 522,9 22 547,8 66 1 643,4 22 547,8 19 473,1 10 249,0 51 1 269,9 10 249,0

6720 A 17:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2
6722 A 19:19 - Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 364 9 063,6 17 423,3 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 18 448,2

16839 A 20:47 db Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 57 1 419,3 4 99,6 5 124,5 4 99,6 5 124,5 14 348,6 4 99,6 6 149,4 5 124,5 15 373,5 4 99,6 5 124,5 4 99,6 13 323,7 5 124,5 5 124,5 1 24,9 11 273,9 3 74,7
6730 A 22:42 ba Rakovník hr.VUSC 0200/0420 01 24,9 362 9 013,8 15 373,5 31 771,9 28 697,2 31 771,9 90 2 241,0 30 747,0 31 771,9 30 747,0 91 2 265,9 31 771,9 31 771,9 30 747,0 92 2 290,8 31 771,9 30 747,0 13 323,7 74 1 842,6 16 398,4

9 412,2 18 401,1 16 633,2 18 201,9 53 236,2 17 529,6 18 027,6 17 753,7 53 310,9 18 575,4 18 201,9 17 928,0 54 705,3 18 401,1 17 355,3 7 843,5 43 599,9 10 034,7

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16800 N 5:04 X Žatec Jirkov nz 30,4 250 7 600,0 9 273,6 22 668,8 20 608,0 21 638,4 63 1 915,2 20 608,0 20 608,0 21 638,4 61 1 854,4 23 699,2 21 638,4 22 668,8 66 2 006,4 22 668,8 19 577,6 10 304,0 51 1 550,4 10 304,0

16802 N 5:21 he Žatec Jirkov nz 30,4 55 1 672,0 2 60,8 4 121,6 4 121,6 5 152,0 13 395,2 6 182,4 5 152,0 4 121,6 15 456,0 4 121,6 5 152,0 4 121,6 13 395,2 4 121,6 6 182,4 2 60,8 12 364,8 2 60,8

16806 N 7:21 cf Žatec Jirkov nz 30,4 114 3 465,6 8 243,2 9 273,6 8 243,2 10 304,0 27 820,8 10 304,0 11 334,4 9 273,6 30 912,0 8 243,2 10 304,0 8 243,2 26 790,4 9 273,6 11 334,4 3 91,2 23 699,2 8 243,2
16804 N 7:14 X hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0

16831 N 8:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4

16808 N 10:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16810 N 12:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2

16810 N 13:21 - Žatec Jirkov nz 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2
16812 N 14:37 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4

16814 N 14:54 X hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0
16816 N 16:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16818 N 18:37 - hr.VUSC 0200/0420 03 Jirkov nz 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16820 N 20:37 hb hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 58 1 618,2 5 139,5 5 139,5 4 111,6 5 139,5 14 390,6 4 111,6 6 167,4 5 139,5 15 418,5 4 111,6 5 139,5 4 111,6 13 362,7 5 139,5 5 139,5 1 27,9 11 306,9 5 139,5
16820 N 21:21 hc Žatec Jirkov nz 30,4 361 10 974,4 15 456,0 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 16 486,4

16822 N 23:02 cd hr.VUSC 0200/0420 03 Žatec 27,9 249 6 947,1 8 223,2 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 9 251,1
16801 N 4:38 X Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 250 6 975,0 9 251,1 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 10 279,0

16803 N 5:52 X Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 250 14 575,0 9 524,7 22 1 282,6 20 1 166,0 21 1 224,3 63 3 672,9 20 1 166,0 20 1 166,0 21 1 224,3 61 3 556,3 23 1 340,9 21 1 224,3 22 1 282,6 66 3 847,8 22 1 282,6 19 1 107,7 10 583,0 51 2 973,3 10 583,0

16805 N 6:02 he Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 55 3 206,5 2 116,6 4 233,2 4 233,2 5 291,5 13 757,9 6 349,8 5 291,5 4 233,2 15 874,5 4 233,2 5 291,5 4 233,2 13 757,9 4 233,2 6 349,8 2 116,6 12 699,6 2 116,6
16807 N 8:02 cf Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 114 6 646,2 8 466,4 9 524,7 8 466,4 10 583,0 27 1 574,1 10 583,0 11 641,3 9 524,7 30 1 749,0 8 466,4 10 583,0 8 466,4 26 1 515,8 9 524,7 11 641,3 3 174,9 23 1 340,9 8 466,4

16809 N 10:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2
16809 N 10:39 cf Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2

16811 N 12:02 - Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16813 N 14:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2
16813 N 14:39 cf Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 114 3 180,6 8 223,2 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 8 223,2

16815 N 15:34 X Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 250 6 975,0 9 251,1 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 10 279,0
16817 N 16:02 - Jirkov nz hr.VUSC 0200/0420 03 58,3 364 21 221,2 17 991,1 31 1 807,3 28 1 632,4 31 1 807,3 90 5 247,0 30 1 749,0 31 1 807,3 30 1 749,0 91 5 305,3 31 1 807,3 31 1 807,3 30 1 749,0 92 5 363,6 31 1 807,3 30 1 749,0 13 757,9 74 4 314,2 18 1 049,4

16819 N 18:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16819 N 18:39 dj Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 115 3 208,5 9 251,1 9 251,1 8 223,2 10 279,0 27 753,3 10 279,0 11 306,9 9 251,1 30 837,0 8 223,2 10 279,0 8 223,2 26 725,4 9 251,1 11 306,9 3 83,7 23 641,7 9 251,1
16821 N 20:02 - Jirkov nz Žatec 30,4 364 11 065,6 17 516,8 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 18 547,2

16821 N 20:39 cd Žatec hr.VUSC 0200/0420 03 27,9 249 6 947,1 8 223,2 22 613,8 20 558,0 21 585,9 63 1 757,7 20 558,0 20 558,0 21 585,9 61 1 701,9 23 641,7 21 585,9 22 613,8 66 1 841,4 22 613,8 19 530,1 10 279,0 51 1 422,9 9 251,1
16823 N 22:02 ba Jirkov nz Žatec 30,4 362 11 004,8 15 456,0 31 942,4 28 851,2 31 942,4 90 2 736,0 30 912,0 31 942,4 30 912,0 91 2 766,4 31 942,4 31 942,4 30 912,0 92 2 796,8 31 942,4 30 912,0 13 395,2 74 2 249,6 16 486,4

14 127,8 25 951,5 23 460,0 26 040,2 75 451,7 25 279,8 26 068,1 25 130,3 76 478,2 25 893,2 26 040,2 25 102,4 77 035,8 25 951,5 25 307,7 10 880,9 62 140,1 14 949,0

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16804 A 6:28 X Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16831 A 8:00 cf Rakovník hr.VUSC 0200/0420 03 22,4 114 2 553,6 8 179,2 9 201,6 8 179,2 10 224,0 27 604,8 10 224,0 11 246,4 9 201,6 30 672,0 8 179,2 10 224,0 8 179,2 26 582,4 9 201,6 11 246,4 3 67,2 23 515,2 8 179,2

16808 A 10:00 X Rakovník Lužná u Rakovníka 9,2 250 2 300,0 9 82,8 22 202,4 20 184,0 21 193,2 63 579,6 20 184,0 20 184,0 21 193,2 61 561,2 23 211,6 21 193,2 22 202,4 66 607,2 22 202,4 19 174,8 10 92,0 51 469,2 10 92,0

16808 A 10:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6
16810 A 12:22 cf Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6
16812 A 14:22 cf Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16814 A 14:26 X Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16816 A 16:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16818 A 18:22 - Lužná u Rakovníka hr.VUSC 0200/0420 03 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6
16820 A 20:08 hb Rakovník hr.VUSC 0200/0420 03 22,4 58 1 299,2 5 112,0 5 112,0 4 89,6 5 112,0 14 313,6 4 89,6 6 134,4 5 112,0 15 336,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 13 291,2 5 112,0 5 112,0 1 22,4 11 246,4 5 112,0
16822 A 22:30 cd Rakovník západ hr.VUSC 0200/0420 03 24,0 249 5 976,0 8 192,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 9 216,0

16801 A 5:05 X hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník západ 24,0 250 6 000,0 9 216,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 10 240,0

16803 A 6:52 X hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 250 5 600,0 9 201,6 22 492,8 20 448,0 21 470,4 63 1 411,2 20 448,0 20 448,0 21 470,4 61 1 366,4 23 515,2 21 470,4 22 492,8 66 1 478,4 22 492,8 19 425,6 10 224,0 51 1 142,4 10 224,0

16805 A 7:03 he hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 55 1 232,0 2 44,8 4 89,6 4 89,6 5 112,0 13 291,2 6 134,4 5 112,0 4 89,6 15 336,0 4 89,6 5 112,0 4 89,6 13 291,2 4 89,6 6 134,4 2 44,8 12 268,8 2 44,8
16807 A 9:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6
16809 A 11:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16811 A 13:08 - hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16811 A 13:31 X Lužná u Rakovníka Rakovník západ 10,8 250 2 700,0 9 97,2 22 237,6 20 216,0 21 226,8 63 680,4 20 216,0 20 216,0 21 226,8 61 658,8 23 248,4 21 226,8 22 237,6 66 712,8 22 237,6 19 205,2 10 108,0 51 550,8 10 108,0
16813 A 15:08 cf hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 114 1 504,8 8 105,6 9 118,8 8 105,6 10 132,0 27 356,4 10 132,0 11 145,2 9 118,8 30 396,0 8 105,6 10 132,0 8 105,6 26 343,2 9 118,8 11 145,2 3 39,6 23 303,6 8 105,6

16815 A 16:00 X hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 250 3 300,0 9 118,8 22 290,4 20 264,0 21 277,2 63 831,6 20 264,0 20 264,0 21 277,2 61 805,2 23 303,6 21 277,2 22 290,4 66 871,2 22 290,4 19 250,8 10 132,0 51 673,2 10 132,0

16817 A 17:08 - hr.VUSC 0200/0420 03 Lužná u Rakovníka 13,2 364 4 804,8 17 224,4 31 409,2 28 369,6 31 409,2 90 1 188,0 30 396,0 31 409,2 30 396,0 91 1 201,2 31 409,2 31 409,2 30 396,0 92 1 214,4 31 409,2 30 396,0 13 171,6 74 976,8 18 237,6

16819 A 19:08 dj hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník 22,4 115 2 576,0 9 201,6 9 201,6 8 179,2 10 224,0 27 604,8 10 224,0 11 246,4 9 201,6 30 672,0 8 179,2 10 224,0 8 179,2 26 582,4 9 201,6 11 246,4 3 67,2 23 515,2 9 201,6
16821 A 21:08 cd hr.VUSC 0200/0420 03 Rakovník západ 24,0 249 5 976,0 8 192,0 22 528,0 20 480,0 21 504,0 63 1 512,0 20 480,0 20 480,0 21 504,0 61 1 464,0 23 552,0 21 504,0 22 528,0 66 1 584,0 22 528,0 19 456,0 10 240,0 51 1 224,0 9 216,0

3 720,0 7 108,0 6 425,6 7 065,6 20 599,2 6 824,0 7 023,2 6 866,4 20 713,6 7 150,4 7 065,6 6 908,8 21 124,8 7 108,0 6 781,6 3 013,6 16 903,2 3 961,6

Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

5690 N 8:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5692 N 12:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5694 N 16:10 fb Chomutov Vejprty st.hr. 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0
5691 N 10:25 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

5693 N 14:25 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

5695 N 18:25 fb Vejprty st.hr. Chomutov 58,2 69 4 015,8 0 0,0 0 0,0 0 0,0 2 116,4 2 116,4 10 582,0 11 640,2 9 523,8 30 1 746,0 8 465,6 10 582,0 8 465,6 26 1 513,2 9 523,8 2 116,4 0 0,0 11 640,2 0 0,0

0,0 0,0 0,0 698,4 698,4 3 492,0 3 841,2 3 142,8 10 476,0 2 793,6 3 492,0 2 793,6 9 079,2 3 142,8 698,4 0,0 3 841,2 0,0

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. T7 Chomutov - Vejprty - Cranzahl (část na území Ústeckého kraje)

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka - Rakovník (část na území Středočeského kraje)

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Dopravní výkon ve vlkm za období

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. U14 Jirkov - Chomutov - Žatec - Lužná u Rakovníka - Rakovník (část na území Ústeckého kraje)



Linka:
Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16830 A 6:23 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16832 A 8:49 dj Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16834 A 10:49 dj Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16836 A 14:49 dj Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0
16838 A 18:09 fd Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 58 1 566,0 4 108,0 5 135,0 4 108,0 4 108,0 13 351,0 5 135,0 6 162,0 5 135,0 16 432,0 4 108,0 5 135,0 4 108,0 13 351,0 6 162,0 4 108,0 2 54,0 12 324,0 3 81,0

16840 A 18:49 cf Rakovník Kralovice u Rakovníka nz 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0
16831 A 7:09 cf Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 114 3 078,0 8 216,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 8 216,0

16833 A 9:59 dj Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16835 A 12:22 dj Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0
16837 A 16:22 dj Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 115 3 105,0 9 243,0 9 243,0 8 216,0 10 270,0 27 729,0 10 270,0 11 297,0 9 243,0 30 810,0 8 216,0 10 270,0 8 216,0 26 702,0 9 243,0 11 297,0 3 81,0 23 621,0 9 243,0

16839 A 19:41 fc Kralovice u Rakovníka nz Rakovník 27,0 172 4 644,0 12 324,0 14 378,0 12 324,0 14 378,0 40 1 080,0 15 405,0 17 459,0 14 378,0 46 1 242,0 12 324,0 15 405,0 12 324,0 39 1 053,0 15 405,0 15 405,0 5 135,0 35 945,0 11 297,0

2 538,0 2 700,0 2 376,0 2 916,0 7 992,0 2 970,0 3 294,0 2 700,0 8 964,0 2 376,0 2 970,0 2 376,0 7 722,0 2 754,0 3 186,0 918,0 6 858,0 2 484,0

1 372 949,3 60 979,8 115 401,0 104 300,4 115 478,3 335 179,7 114 323,4 117 992,9 114 557,6 346 873,9 118 616,6 118 196,9 114 761,6 351 575,1 118 497,0 110 971,8 48 872,0 278 340,8 64 736,5

60 979,8
45 309,6

15 670,2
1 311 969,5

996 240,4

315 729,1

1 376 706,0

1 044 496,6

332 209,4

z toho v kalendářním roce 2024 [vlkm]
z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]
z toho v kalendářním roce 2025 [vlkm]

z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]

Dopravní výkon v kalendářním roce 2025 [vlkm]

z toho na území Ústeckého kraje [vlkm]

z toho na území Středočeského kraje [vlkm]

od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období

III.Q.2025 říjen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

13.12.2025

od 1.10.2025 do 

13.12.2025
červen 2025 II.Q.2025 červenec 2025 srpen 2025 září 2025únor 2025 březen 2025 I.Q.2025 duben 2025 květen 2025

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu

Délka 

trasy 

vlaku od 15.12.2024 do 

13.12.2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024
leden 2025

Číslo 

vlaku

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Čas 

odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámka

Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu

Dopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o. S58 Rakovník - Kralovice u Rakovníka (na území Středočeského kraje)

Dopravní výkon provozního souboru

Dopravní výkon za období od 15.12.2024 do 13.12.2025 [vlkm]



Příloha č. 1 doplněk

Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem dle této Smlouvy

Četnost 

vedení vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku

Dopravní 

výkon za 

období

Četnost 

vedení 

vlaku*

Dopravní 

výkon za 

období*

16880 6:36 X Rakovník Kolešovice A 25,7 61 1 567,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 539,7 20 514,0 20 514,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16882 8:22 X Lužná u Rakovníka Kolešovice A 16,5 61 1 006,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 346,5 20 330,0 20 330,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16884 10:29 X Rakovník Kolešovice A 25,7 61 1 567,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 539,7 20 514,0 20 514,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16886 12:17 X Chrášťany zast. Kolešovice A 5,2 61 317,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 109,2 20 104,0 20 104,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16898 14:22 X Lužná u Rakovníka Kolešovice A 16,5 61 1 006,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 346,5 20 330,0 20 330,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16881 7:36 X Kolešovice Lužná u Rakovníka A 16,5 61 1 006,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 346,5 20 330,0 20 330,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16883 9:06 X Kolešovice Rakovník A 25,7 61 1 567,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 539,7 20 514,0 20 514,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16885 12:00 X Kolešovice Chrášťany zast. A 5,2 61 317,2 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 109,2 20 104,0 20 104,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16887 13:36 X Kolešovice Lužná u Rakovníka A 16,5 61 1 006,5 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 346,5 20 330,0 20 330,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0
16889 15:16 X Kolešovice Rakovník A 25,7 61 1 567,7 0 0,0 0 0,0 0 0,0 21 539,7 20 514,0 20 514,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0

0,0 0,0 0,0 3 763,2 3 584,0 3 584,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

* odhad dopravního výkonu pro období od 14.12.2025 do 31.12.2025 stanoven podle rozsahu objednávky veřejné drážní dopravy platné ke dni 15.12.2024

červenec 2025 srpen 2025 listopad 2025
od 1.12.2025 do 

14.12.2025
leden 2025 únor 2025 březen 2025 duben 2025 září 2025 říjen 2025

od 15.12.2024 do 

31.12.2024

Mezikr

ajské 

vyrovn

ání

Dopravní výkon ve vlkm za období

květen 2025 červen 2025

Délka trasy 

vlaku
od 14.12.2025 do 

31.12.2025

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7

10 931,2

0,0

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 14.12.2025 10 931,2

z toho v kalendářním roce 2024 0,0

NÁHRADNÍ VLAKOVÁ DOPRAVA 125 RAKOVNÍK - KOLEŠOVICEDopravce: Die Länderbahn CZ, s.r.o.

Číslo vlaku

Čas odjezdu 

vlaku z 

výchozí 

stanice

Časová 

poznámk

a

Výchozí stanice / 

začátek dopravního 

výkonu

Cílová stanice / 

konec dopravního 

výkonu od 15.12.2024 do 

14.12.2025

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 14.12.2025

z toho v kalendářním roce 2024

z toho v kalendářním roce 2025

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu rozsahu výkonu 

na období platnosti JŘ 2024/2025)

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 2024/2025

Dopravní výkon na území Ústeckého kraje Dopravní výkon na území Středočeského kraje

10 931,2

10 931,2

-

Dopravní výkon provozního souboru

0,0

0,0

0,0

0,0

-

Dopravní výkon ve vlkm za období od 15.12.2024 do 14.12.2025

z toho v kalendářním roce 2024

z toho v kalendářním roce 2025

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2024/2025)

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti 

JŘ 2024/2025

z toho v kalendářním roce 2025 10 931,2

Dopravní výkon ve vlkm v kalendářním roce 2025 (tj. včetně odhadu 

rozsahu výkonu na období platnosti JŘ 2024/2025)
10 931,2

Průměrný denní rozsah Dopravního výkonu ve vlkm za období platnosti JŘ 

2024/2025
-



Příloha 3 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na linkách U12, U14 a T7                       





   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0467/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 2  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

C H O M U T O V S K O  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 15.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 077/13R/2025



  
 
 

2 z 4 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajiš-

tění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě; 

C) Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v sou-

ladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2023 každoročně upraveny v závislosti na 

meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé měsíční mzdy zjištěné pro podsku-

pinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 

hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí 

v rámci Informačního systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty 

vyhlášené Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských 

cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu upravená 

pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy musí být 

v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 12. 

 

 
Článek 1 

 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle 

čl. 4 odst. 5 Smlouvy 43,21 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě 

podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 24,52 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle čl. 4 

odst. 6 Smlouvy 30,75 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2025 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy zpětně k 01. 

01. 2025. 



  
 
 

3 z 4 

 

5. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku.  

6. Objednaný dopravní výkon pro rok 2025 je uveden v příloze č. 1c tohoto Dodatku. 

 

 
Článek 2 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Chomutovsko; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Chomutovsko. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Chomutovsko od 15. 06. 2025. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem 

zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 

Smlouvy. 
 

 
Článek 3 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.  

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 12. 05. 2025.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

(podpisy následují na další straně) 



  
 
 

4 z 4 

 

 

 
Místo: Ústí nad Labem  Místo: 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

Příloha č. 2: Tabulka pro úpravy cen (příloha č. 7 Smlouvy aktualizovaná pro rok 2025) 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Linka č. 522560  Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

16:43

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

16:29

16:31

16:33

16:35

16:37

16:40

16:15

16:17

16:22

16:24

16:26

16:28

12:40

12:43

205

6+ce

16:08

16:10

J

16:13

16:14

12:28

12:29

12:31

12:33

12:35

12:37

12:14

12:15

12:17

12:22

12:24

12:26

8:36

8:39

8:42

203

6+

12:08

12:10

J

12:13

8:25

8:27

8:28

8:30

8:32

8:34

8:12

8:13

8:14

8:16

8:21

8:23

19:37

19:40

19:43

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:08

8:10

J

19:26

19:28

19:29

19:31

19:33

19:35

19:13

19:14

19:15

19:17

19:22

19:24

111

Xdb

19:08

19:10

J

17:31

17:33

17:35

17:37

17:40

17:43

17:17

17:22

17:24

17:26

17:28

17:29

15:43

109

X

17:08

17:10

J

17:13

17:14

17:15

15:29

15:31

15:33

15:35

15:37

15:40

15:15

15:17

15:22

15:24

15:26

15:28

13:40

13:43

107

X

15:08

15:10

J

15:13

15:14

13:28

13:29

13:31

13:33

13:35

13:37

13:14

13:15

13:17

13:22

13:24

13:26

10:37

10:40

10:43

105

X

13:08

13:10

J

13:13

10:26

10:28

10:29

10:31

10:33

10:35

10:13

10:14

10:15

10:17

10:22

10:24

523 Načetín příj. 6:40

103

X

10:08

10:10

J

523 Načetín,odb. 6:34

523 Kalek 6:37

522 Zákoutí 6:30

522 Blatno,Nový dům rozc. 6:32

522 Radenov 6:26

522 Mezihoří 6:28

522 Blatno 6:23

522 Květnov,rozc.1.0 6:25

522 Hradečná,rozc.1.0 6:19

522 Blatno,suška 6:21

501 Chomutov,Kostnická škola 6:12

501 Chomutov,Zátiší 6:14

501 Chomutov,Bezručova 6:10

501 Chomutov,Kostnická 6:11

501 Chomutov,aut.nádr. 6:07

501 Chomutov,Zborovská J

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 6:05

101

560
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522560  Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12. spoje navazující na linku 560

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

17:25

17:27

17:29

17:35

17:54

Poznámky

17:13

17:15

17:20

17:22

17:23

17:24

17:03

17:06

17:08

17:09

17:11

17:11

13:29

13:35

13:54

206

6+ce

16:54

16:57

16:59

17:01

13:20

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:08

13:09

13:11

13:11

13:13

13:15

9:54

204

6+

12:54

12:57

12:59

13:01

13:03

13:06

9:23

9:24

9:25

9:27

9:29

9:35

9:11

9:11

9:13

9:15

9:20

9:22

8:59

9:01

9:03

9:06

9:08

9:09

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

8:54

8:57

20:25

20:26

20:27

20:29

20:35

 

20:12

20:14

20:16

20:21

20:23

20:24

20:02

20:04

20:07

20:09

20:10

20:12

114

Xdb

19:55

19:58

20:00

18:24

18:25

18:27

18:29

18:35

 

18:11

18:13

18:15

18:20

18:22

18:23

18:01

18:03

18:06

18:08

18:09

18:11

112

X

17:54

17:57

17:59

16:24

16:25

16:27

16:29

16:35

 

16:11

16:13

16:15

16:20

16:22

16:23

16:01

16:03

16:06

16:08

16:09

16:11

110

X

15:54

15:57

15:59

14:24

14:25

14:27

14:29

14:35

 

14:11

14:13

14:15

14:20

14:22

14:23

14:01

14:03

14:06

14:08

14:09

14:11

108

X

13:54

13:57

13:59

11:24

11:25

11:27

11:29

11:35

 

11:11

11:13

11:15

11:20

11:22

11:23

11:01

11:03

11:06

11:08

11:09

11:11

106

X

10:54

10:57

10:59

7:21

7:22

7:24

7:26

7:35

7:54

7:08

7:10

7:12

7:17

7:19

7:20

6:53

6:55

6:58

7:00

7:01

7:03

104

X

6:46

6:49

6:51

 U1  Děčín 5:35

 R15  Cheb  

501 Chomutov,aut.nádr. 5:19

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:21

501 Chomutov,Bezručova 5:16

501 Chomutov,Zborovská 5:17

501 Chomutov,Kostnická škola 5:14

501 Chomutov,Kostnická 5:15

522 Hradečná,rozc.1.0 5:07

501 Chomutov,Zátiší 5:12

522 Blatno        odj. 5:03

522 Blatno,suška 5:05

522 Květnov,rozc.1.0 5:01

522 Blatno        příj. 5:03

522 Mezihoří 4:58

522 Radenov 5:00

522 Blatno,Nový dům rozc. 4:53

522 Zákoutí 4:55

523 Kalek 4:49

523 Načetín,odb. 4:51

X

523 Načetín odj. 4:46

102

560
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kalek,Načetín-Blatno-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522561  Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.9.2025, nejvýše 20 kol., na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

gc jede od 18.4. do 28.9.

gi jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12.

L spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 

 spoje navazující na linku 561

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

18:06

18:09

18:13

K

18:14

 

17:57

17:59

18:00

18:03

18:03

18:04

17:47

17:48

J

17:53

17:55

17:55

14:15

14:16

14:17

211

6+ce

 

 

 

17:45

14:06

14:08

14:13

14:20

14:13

14:14

13:46

13:48

13:51

13:55

K

13:56

13:35

13:37

13:39

13:40

13:43

13:45

13:25

13:27

13:28

J

13:33

13:35

207

6+gc

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:53

K

13:54

 

 

 

13:40

13:43

13:43

13:44

13:46

13:49

J

13:33

13:35

13:35

13:37

13:39

10:17

209

6+gi

 

 

 

13:25

13:27

13:28

10:13

10:20

10:13

10:14

10:15

10:16

9:51

9:55

K

9:56

10:06

10:08

9:39

9:40

9:43

9:45

9:46

9:48

9:28

J

9:33

9:35

9:35

9:37

 

 

203

6+gc

L

 

 

 

9:25

9:27

 

 

 

 

 

 

9:46

9:49

9:53

K

9:54

 

9:37

9:39

9:40

9:43

9:43

9:44

9:27

9:28

J

9:33

9:35

9:35

 

 

 

205

6+gi

 

 

 

9:25

 

 

 

 

 

 

7:29

7:31

7:34

7:38

K

7:39

 

 

 

 

 

7:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:35

18:37

18:40

18:44

18:46

18:49

18:26

18:28

18:30

18:31

18:34

18:34

K

18:18

18:19

J

18:24

18:26

111

X

18:13

18:14

18:17

 

 

 

 

 

 

16:45

16:47

16:50

 

 

 

16:31

16:34

16:34

16:36

16:38

16:41

J

16:24

16:26

16:26

16:28

16:30

 

109

X

16:10

16:11

16:15

K

16:17

16:19

 

 

 

 

 

 

14:41

14:45

14:47

14:50

 

 

14:30

14:31

14:34

14:34

14:36

14:38

14:19

J

14:24

14:26

14:26

14:28

 

 

107

X

14:10

14:11

14:15

K

14:17

 

 

 

 

 

 

12:38

12:41

12:45

12:47

12:50

 

12:28

12:30

12:31

12:34

12:34

12:36

12:17

12:19

J

12:24

12:26

12:26

 

 

 

105

X

12:10

12:11

12:15

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:20

8:23

8:25

J

8:30

8:32

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. příj.  

103

X

 

 

 

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice  

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.  

 521  Olbernhau  

253 Malý Háj,Lesná,rozc.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj  

572 Orasín K

572 Boleboř 6:46

511 Jirkov,Jindřišská 6:41

572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 6:45

511 Jirkov,Červenohrádecká 6:36

511 Jirkov,Jiráskova 6:38

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 6:34

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 6:34

511 Nové Ervěnice 6:30

511 Jirkov,Dvořákova 6:31

511 Jirkov,žel.st.        odj. 6:26

511 Jirkov,Hrdinů 6:28

501 Otvice 6:24

511 Jirkov,žel.st.        příj. 6:26

501 Chomutov,Gymnázium 6:19

501 Chomutov,Aquasvět J

501 Chomutov,aut.nádr. K

501 Chomutov,Mostecká 6:17

501 Chomutov,u hřbitova 6:11

501 Chomutov,Palackého 6:15

X

501 Chomutov,poliklinika odj. 6:10

101

561
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522561  Hora Svaté Kateřiny-Boleboř-Jirkov-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 31.12.

L spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 

28.9.2025, nejvýše 20 kol., na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

gc jede od 18.4. do 28.9.

gi jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12.

ha jede od 15.12. do 13.4. a od 4.10. do 13.12., 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Poznámky

 spoje navazující na linku 561

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:26

 

 

 

 

 

18:16

K

18:17

18:20

18:23

18:24

 

 

 

 

 

 

16:27

16:29

 

 

 

212

6+ce

 

 

 

16:31

16:19

16:21

16:25

16:26

16:11

16:13

16:15

16:16

16:19

 

K

16:01

16:04

16:08

16:09

16:11

 

 

 

 

 

16:00

16:29

 

 

 

210

6+ha

 

 

 

16:31

16:19

16:21

16:25

16:26

16:27

16:13

16:15

16:16

16:19

 

 

16:01

16:04

16:08

16:09

16:11

16:11

15:43

15:43

15:48

15:50

16:00

K

 

 

 

208

6+gc

L

15:39

15:40

15:41

15:42

12:19

12:21

12:25

12:26

12:27

12:29

12:15

12:16

12:19

 

 

12:31

12:04

12:08

12:09

12:11

12:11

12:13

 

 

 

12:00

K

12:01

 

 

206

6+gi

 

 

 

 

 

12:21

12:25

12:26

12:27

12:29

 

12:16

12:19

 

 

12:31

12:19

12:08

12:09

12:11

12:11

12:13

12:15

11:48

11:50

12:00

K

12:01

12:04

 

204

6+gc

L

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

11:43

8:05

8:06

8:07

8:09

 

 

7:59

 

8:10

 

7:59

8:01

7:50

7:52

7:52

7:54

7:55

7:56

 

7:42

K

7:43

7:46

7:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

18:53

18:56

19:00

19:01

19:03

 

 

 

 

 

18:52

114

X

 

 

 

17:34

17:35

K

17:38

17:40

17:42

17:41

 

 

17:27

17:29

17:33

17:19

17:19

17:21

17:23

17:24

17:27

17:08

K

17:09

17:12

17:16

17:17

 

 

 

 

 

 

15:35

K

15:38

15:40

15:42

112

X

 

 

 

 

15:27

15:29

15:33

15:34

15:19

15:21

15:23

15:24

15:27

15:41

K

15:08

15:11

15:15

15:17

15:19

 

 

 

 

 

15:07

110

X

 

 

 

13:34

13:35

K

13:38

13:40

13:42

13:41

 

 

13:27

13:29

13:33

13:19

13:19

13:21

13:23

13:24

13:27

13:07

K

13:08

13:11

13:15

13:17

 

 

 

 

 

 

7:37

K

7:40

7:42

7:44

108

X

 

 

 

 

7:29

7:31

7:35

7:36

7:19

7:21

7:23

7:24

7:27

7:41

7:03

7:06

7:09

7:13

7:15

7:17

 

 

 

 

 

7:00

501 Chomutov,poliklinika příj. 5:39

106

X

 

 

 

501 Chomutov,Palackého 5:35

501 Chomutov,u hřbitova 5:37

501 Chomutov,Mostecká 5:32

501 Chomutov,aut.nádr. K

501 Chomutov,Aquasvět 5:30

501 Chomutov,Gymnázium 5:31

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5:24

501 Otvice 5:26

 R15  Praha  

 R25  Most  

511 Jirkov,žel.st.        příj. 5:24

 U1  Děčín 5:41

511 Nové Ervěnice 5:20

511 Jirkov,Hrdinů 5:21

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 5:16

511 Jirkov,Dvořákova 5:18

511 Jirkov,Červenohrádecká 5:13

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 5:15

511 Jirkov,Jindřišská 5:08

511 Jirkov,Jiráskova 5:12

572 Orasín 5:02

572 Boleboř,rozc.Orasín 1.0 5:05

253 Malý Háj,Lesná,rozc.  

572 Boleboř 4:59

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        odj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,Malý Háj  

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov  

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj        příj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.  

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice  

X

253 Hora Sv.Kateřiny,nám. odj.  

102

561
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Hora Svaté Kateřiny-Boleboř-Jirkov-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

A pokračuje jako linka 732 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

Linka č. 522565  Radonice-Chomutov-Jirkov-Most
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
eg jede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
fg nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.
Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat spoj alespoň 60 minut před K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

 spoje navazující na linku 565
; přípojné spoje na linku 565
J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:03

 

 

 

 

 

 

18:55

18:57

18:59

19:00

 

 

 

18:41

 

 

18:48
J

18:53

18:55

 

 

18:42

18:43

18:45

 

18:45

18:47

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:41

18:23

18:25

18:27

18:30

18:30

18:35

18:11

18:13

18:15

 

18:15

18:16

 

 

 

 

 

18:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

213
6+

 

 

17:01

17:04

17:11

17:16

 

 

K

16:50

16:52

16:58

16:59

17:00

K

16:43

16:44

16:45

16:46

16:48

16:10

 

16:35

16:37

16:39

16:40

 

 

16:16

 

 

 

16:28
J

16:33

16:35

16:41

 

 

 

 

 

16:25

16:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

211
6+

 

 

K

14:46

14:53

14:58

 

 

K

14:38

14:40
K

K

K

K

14:31

14:32

14:33

14:34

14:36

14:10

 

14:23

14:25

14:27

14:28

 

 

14:16

 

 

 

14:16
J

14:21

14:23

14:41

 

 

 

 

 

14:13

14:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209
6+

 

 

K

12:46

12:53

12:58

 

 

K

12:38

12:40
K

K

K

K

12:31

12:32

12:33

12:34

12:36

12:10

 

12:23

12:25

12:27

12:28

 

 

12:16

 

 

 

12:16
J

12:21

12:23

12:41

 

 

 

 

 

12:13

12:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

207
6+

 

 

K

8:46

8:52

8:57

 

 

K

8:38

8:40
K

K

K

K

8:31

8:32

8:33

8:34

8:36

8:10

 

8:23

8:25

8:27

8:28

 

 

8:16

 

 

 

8:16
J

8:21

8:23

8:41

 

 

 

 

 

8:13

8:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:03

 

 

 

 

 

 

6:55

6:57

6:59

7:00

 

 

 

6:41

 

 

6:48
J

6:53

6:55

 

 

6:42

6:43

6:45

 

6:45

6:47

6:36

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:23

6:25

6:27

6:30

6:30

6:35

6:11

6:13

6:15

 

6:15

6:16

 

 

 

 

 

6:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

203
6+

 

 

5:01

5:04

5:10

5:15

 

 

K

4:50

4:52

4:58

4:59

5:00

K

4:43

4:44

4:45

4:46

4:48

 

 

4:35

4:37

4:39

4:40

 

 

 

 

 

 

4:28
J

4:33

4:35

 

4:37

 

 

 

 

4:25

4:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201
6+

 

 

 

 

 

 

 

 

23:05

 

 

 

 

 

22:58

22:59

23:00

23:01

23:03
K

 

22:50

22:52

22:54

22:55
K

 

 

22:41

 

 

 

J

22:48

22:50

 

 

 

 

 

22:38

22:40

22:42

22:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

147
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:35

 

 

 

 

 

21:28

21:29

21:30

21:31

21:33
K

 

21:20

21:22

21:24

21:25
K

 

21:16

 

 

 

 

J

21:18

21:20

 

 

 

21:08

21:10

 

21:10

21:12

21:13

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

21:07

20:53
K

20:55

20:55

21:00

21:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:07

 

 

 

 

 

20:00

20:01

20:02

20:03

20:05
K

19:45

19:52

19:54

19:56

19:57
K

20:10

 

19:41

 

 

 

J

19:50

19:52

 

 

 

19:36

19:38

 

19:42

19:44

19:45

19:30

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

19:21
K

19:23

19:23

19:28

19:29

K

K

 
K

K

19:19

K

K

K

K

K

K

19:05

18:50

19:13

19:14

19:15

19:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

143
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:10

 

 

 

 

 

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08
K

 

18:55

18:57

18:59

19:00
K

 

 

 

 

18:45

 

J

18:53

18:55

 

19:10

 

18:42

18:44

 

18:45

18:47

18:48

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

18:23

18:25

18:28

18:28

18:33

18:34

18:11

18:13

 

18:13

18:14

18:21

 

 

 

 

18:08

18:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

141
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:07

 

 

 

 

 

18:00

18:01

18:02

18:03

18:05
K

 

17:52

17:54

17:56

17:57
K

 

 

 

 

 

 

J

17:50

17:52

 

 

 

 

 

 

17:42

17:44

17:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

149
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:30

17:32

 

 

 

 

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:14
K

17:16

17:16

17:21

17:22

K

K

 
K

K

17:12

K

K

K

K

K

K

17:05

16:50

17:06

17:07

17:08

17:10

16:55

16:57

17:00

17:04

17:05

17:06

 

 

 

 

137
Xfg

16:49

16:52

16:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:30

17:32

 

 

 

 

17:23

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:14
K

17:16

17:16

17:21

17:22

K

K

 
K

K

17:12

K

K

K

K

K

K

17:05

16:50

17:06

17:07

17:08

17:10

 

 

 

 

 

 

17:24

17:26

17:28

17:30

139
Xeg

 

 

 

17:15
K

K

K

17:16

17:22

17:07

17:09
K

K

K

K

17:00

17:01

17:02

17:03

17:05
K

 

16:52

16:54

16:56

16:57
K

 

 

16:41

 

16:45

 

J

16:50

16:52

 

17:10

 

 

 

 

16:40

16:43

16:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

135
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:09

 

 

 

 

 

16:00

16:02

16:03

16:05

16:07
K

15:45

15:52

15:54

15:56

15:57
K

16:10

 

15:41

 

 

 

J

15:50

15:52

 

 

 

15:34

15:36

 

15:40

15:43

15:45

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:32

15:18
K

15:20

15:20

15:25

15:26

K

K

 
K

K

15:16

15:13
K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:39

 

 

 

 

 

15:30

15:32

15:33

15:35

15:37
K

 

15:22

15:24

15:26

15:27
K

 

15:16

 

15:10

 

 

J

15:20

15:22

15:41

 

 

15:04

15:06

 

15:10

15:13

15:15

14:57

14:58

14:59

15:00

15:01

15:02

14:48
K

14:50

14:50

14:55

14:56

14:36

14:38

 

14:38

14:39

14:46

 

 

 

 

14:33

14:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:09

 

 

 

 

 

15:00

15:02

15:03

15:05

15:07
K

 

14:52

14:54

14:56

14:57
K

 

 

14:41

 

14:45

 

J

14:50

14:52

 

15:10

 

14:34

14:36

 

14:40

14:43

14:45

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

14:18
K

14:20

14:20

14:25

14:26

K

K

 
K

K

14:16

K

K

K

K

K

K

14:05

13:50

14:10

14:11

14:12

14:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

129
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:09

14:11

14:17

14:18

14:19

14:20

14:00

14:02

14:03

14:05

14:07
K

13:45

13:52

13:54

13:56

13:57
K

14:10

 

13:41

 

 

 

J

13:50

13:52

 

 

 

13:30

13:32

 

13:36

13:39

13:45

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:14
K

13:16

13:16

13:21

13:22

K

K

 
K

K

13:12

K

K

K

K

K

K

13:05

12:50

13:06

13:07

13:08

13:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

127
X

A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:39

 

 

 

 

 

13:30

13:32

13:33

13:35

13:37
K

 

13:22

13:24

13:26

13:27
K

 

13:16

 

 

 

 

J

13:20

13:22

13:41

 

 

 

 

 

13:10

13:13

13:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:26

13:28

13:30

13:32

125
X

 

 

 

13:17
K

K

K

13:18

13:24

13:09

13:11
K

K

K

K

13:00

13:02

13:03

13:05

13:07
K

 

12:52

12:54

12:56

12:57
K

 

 

12:41

 

12:45

 

J

12:50

12:52

 

 

 

 

 

 

12:40

12:43

12:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:09

 

 

 

 

 

12:00

12:02

12:03

12:05

12:07
K

11:45

11:52

11:54

11:56

11:57
K

12:10

 

11:41

 

 

 

J

11:50

11:52

 

 

 

11:34

11:36

 

11:40

11:43

11:45

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

11:32

11:18
K

11:20

11:20

11:25

11:26

K

K

 
K

K

11:16

11:06

11:10

11:12

11:14
K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

121
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:09

 

 

 

 

 

11:00

11:02

11:03

11:05

11:07
K

 

10:52

10:54

10:56

10:57
K

 

 

10:41

 

 

 

J

10:50

10:52

 

 

 

 

 

 

10:40

10:43

10:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

119
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:09

 

 

 

 

 

10:00

10:02

10:03

10:05

10:07
K

9:45

9:52

9:54

9:56

9:57
K

10:10

 

9:41

 

 

 

J

9:50

9:52

 

 

 

9:34

9:36

 

9:40

9:43

9:45

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

9:32

9:18
K

9:20

9:20

9:25

9:26

K

K

 
K

K

9:16

K

K

K

K

K

K

9:05

8:55

9:10

9:11

9:12

9:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

117
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:09

 

 

 

 

 

9:00

9:02

9:03

9:05

9:07
K

 

8:52

8:54

8:56

8:57
K

 

 

8:41

 

8:45

 

J

8:50

8:52

 

9:10

 

8:34

8:36

 

8:40

8:43

8:45

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:18
K

8:20

8:20

8:25

8:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:26

8:28

8:30

8:32

115
X

 

 

 

8:17
K

K

K

8:18

8:24

8:09

8:11
K

K

K

K

8:00

8:02

8:03

8:05

8:07
K

7:45

7:52

7:54

7:56

7:57
K

8:10

 

7:41

 

 

 

J

7:50

7:52

 

 

 

7:34

7:36

 

7:40

7:43

7:45

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:13
K

7:15

7:20

7:25

7:26

K

K

 
K

K

7:11

K

K

K

K

K

K

7:01

6:55

7:05

7:06

7:07

7:09

6:51

6:53

6:56

7:00

7:01

7:02

8:26

8:28

8:30

8:32

111
Xfg

6:45

6:48

6:49

8:17
K

K

K

8:18

8:24

8:09

8:11
K

K

K

K

8:00

8:02

8:03

8:05

8:07
K

7:45

7:52

7:54

7:56

7:57
K

8:10

 

7:41

 

 

 

J

7:50

7:52

 

 

 

7:34

7:36

 

7:40

7:43

7:45

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:18
K

7:20

7:20

7:25

7:26

K

K

 
K

K

7:16

K

7:10

7:12

7:14
K

K

7:01

6:55

7:03

7:04

7:05

7:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

113
Xeg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:46

 

 

 

 

 

7:40
K

K

K

K

7:43

 

7:32

7:34

7:36

7:37

7:38

 

7:16

 

 

 

 

J

7:30

7:32

7:41

 

7:45

7:14

7:16

 

7:20

7:23

7:25

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

6:58
K

7:00

7:00

7:05

7:06

K

K

 
K

K

6:56

6:46

6:50

6:52

6:54
K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:31

7:33

7:35

7:37

109
Xfg

 

 

 

7:22
K

K

K

7:23

7:29

7:14

7:16
K

K

K

K

7:05

7:07

7:08

7:10

7:12
K

 

6:57

6:59

7:01

7:02
K

 

 

 

 

 

 

J

6:55

6:57

 

7:10

 

6:39

6:41

 

6:45

6:48

6:50

6:32

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:20

6:22

6:25

6:25

6:30

6:31

6:08

6:10

 

6:10

6:11

6:18

 

 

 

 

6:05

6:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:12

 

 

 

 

 

6:03

6:05

6:06

6:08

6:10
K

5:43

5:55

5:57

5:59

6:00
K

6:10

 

5:41

 

 

 

J

5:53

5:55

 

 

 

5:43

5:45

 

5:45

5:47

5:48

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

5:27
K

5:29

5:29

5:34

5:35

5:15

5:17

5:15

5:17

5:18

5:25

 

 

 

 

5:12

5:13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

105
X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:40

 

 

 

 

 

 

5:32

5:34

5:36

5:37
K

 

5:14

 

 

 

 

J

5:30

5:32

5:41

 

5:43

5:19

5:21

 

5:22

5:24

5:25

5:12

5:13

5:14

5:15

5:16

5:17

5:03
K

5:05

5:05

5:10

5:11

K

K

 
K

K

5:01

Z4:58

K

K

K

K

K

4:50

4:50

4:51

4:52

4:53
J

 

 

 

 

 

 

103
X

 

 

 

201 Most,Sever 5:32
201 Most,nádraží příj. 5:34

201 Most,Nemocnice 5:28
201 Most,Obchodní dům PRIOR 5:30

211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský 5:20
201 Most,Pod Resslem 5:26

221 Litvínov,nádraží K

211 Komořany,DUK 5:18

211 Komořany 5:15
211 Záluží,CHEMOPETROL K

211 Komořany,KSK K

211 Komořany,Obránců míru K

211 Komořany K

211 Komořany,tábor 7 K

571 Vysoká Pec 5:07
573 Vysoká Pec,rozc.1.0 5:09

571 Drmaly 5:05
511 Jirkov,školky K

511 Jirkov,osada 5:02
511 Červený Hrádek 5:03

511 Jirkov,aut.nádr. 5:00
511 Jirkov,Červenohrádecká 5:01

511 Jirkov,Dvořákova 4:57
511 Jirkov,Červenohrádecká K

511 Jirkov,Hrdinů 4:54
511 Nové Ervěnice 4:56

; R15 od Praha  
511 Jirkov,žel.st.        odj. 4:52

; U51 od Ústí n.L.  

; R15 od Cheb  

; U1 od Kadaň  

; U51 od Klášterec nad Ohří  

 R15  Praha 5:10

; U1 od Děčín  

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb  

511 Jirkov,žel.st.        příj. 4:52

 U1  Děčín  

501 Chomutov,Aquasvět J

501 Otvice 4:50

501 Chomutov,Mostecká 4:44
501 Chomutov,Gymnázium 4:45

; 570 od Bitozeves  
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:42

501 Chomutov,Palackého  
501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,Pražská čerp.st.  
501 Chomutov,u pekárny  

501 Chomutov,Rozcestí  
501 Chomutov,Pražská  

501 Droužkovice,hřiště  
501 Droužkovice,Letná  

501 Droužkovice  
501 Droužkovice,ObÚ  

585 Březno,zdrav.stř.        příj.  
585 Březno,zdrav.stř.        odj.  

585 Březno,Střezov,rozc.0.2  
585 Březno,důl  

533 Tušimice,II.stavba  
585 Březno,Vičice,rozc.2.0  

; 591 od Okounov  
533 Tušimice,Sempra        odj.  

533 Tušimice,II.ELNA  
533 Tušimice,Sempra        příj.  

533 Tušimice,důl Merkur  
533 Tušimice,I.ELNA  

585 Březno,Stranná  
585 Březno,Vičice  

585 Březno,Nechranice  
585 Březno,Vičice  

568 Chbany,Vikletice,přehrada  
585 Březno,Nechranice,na mostě  

568 Chbany        odj.  
568 Chbany,Soběsuky,rozc.  

; 415 od Kadaň  

; 415 od Praha  

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  
568 Chbany        příj.  

566 Libědice  
568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  
564 Račetice  

561 Vilémov  
561 Vilémov,rozc.  

X

591 Radonice odj.  

101

565
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Radonice-Chomutov-Jirkov-Most

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fg nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522565  Most-Jirkov-Chomutov-Radonice
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

eg jede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

. přestup na navazující spoj

 spoje na sebe navazují s přestupem

K spoj jede po jiné trase

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 565

; přípojné spoje na linku 565

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:49

18:50

18:51

18:53

 

 

 

 

 

 

18:43

18:45

 

 

 

 

 

 

18:36

18:36

18:38

18:39

18:40

18:43

18:26

18:28

18:30

18:32

18:33

18:34

18:05

18:12

18:15

18:17

18:18

18:19

 

 

 

 

 

18:00

 

 

 

 

 

214

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:12

17:14

17:16

17:17

 

 

16:57

16:57

17:00

17:02

17:04

17:10

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

16:40

16:42

16:42

16:44

16:45

16:46

 

 

16:32

16:34

16:38

16:39

 

 

 

 

16:16

 

16:26

16:28

16:29

16:32

16:41

 

 

 

 

 

 

16:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:36

15:38

15:42

15:43

15:44

15:46

15:45

 

15:16

 

 

 

15:33

15:36

15:41

 

 

 

15:25

15:26

15:28

15:28

15:30

15:32

K

K

15:18

15:20

15:22

15:24

 

15:00

15:05

K

K

K

 

210

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:42

13:43

13:44

13:46

 

 

13:16

 

 

 

13:36

13:38

13:41

 

 

 

13:45

 

13:28

13:28

13:30

13:32

13:33

13:36

13:18

13:20

13:22

13:24

13:25

13:26

13:05

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

13:00

 

 

 

 

 

208

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:44

9:46

 

 

 

 

 

 

9:36

9:38

9:42

9:43

 

 

9:45

 

9:16

 

9:30

9:32

9:33

9:36

9:41

 

9:22

9:24

9:25

9:26

9:28

9:28

K

K

K

K

9:18

9:20

 

 

 

9:00

9:05

K

 

 

 

206

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:43

6:45

6:49

6:50

6:51

6:53

 

 

 

 

 

 

6:40

6:43

 

 

 

 

6:33

6:34

6:36

6:36

6:38

6:39

6:18

6:19

6:26

6:28

6:30

6:32

 

6:00

6:05

6:12

6:15

6:17

 

204

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:04

5:10

5:12

5:14

5:16

5:17

4:51

4:52

4:57

4:57

5:00

5:02

4:45

4:46

4:47

4:48

4:49

4:50

4:38

4:39

4:40

4:42

4:42

4:44

 

 

 

 

4:32

4:34

 

 

 

4:37

 

 

 

4:25

4:27

4:28

4:29

4:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

22:54

 

 

 

 

 

K

K

K

22:50

22:52

22:53

K

K

K

K

K

K

22:40

22:44

22:44

K

22:46

22:48

22:34

22:35

22:36

22:37

22:38

22:39

 

 

 

22:30

22:32

22:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:10

22:11

22:13

 

 

 

 

 

21:45

22:03

22:05

22:09

 

 

 

 

 

 

21:56

21:58

21:59

22:00

22:03

 

21:48

21:50

21:52

21:53

21:54

21:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

154

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:10

21:11

21:13

 

 

 

 

 

 

21:03

21:05

21:09

21:16

 

 

 

 

 

20:56

20:58

20:59

21:00

21:03

 

20:48

20:50

20:52

20:53

20:54

20:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

152

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:27

20:32

20:32

K

20:34

 

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

20:10

20:11

20:13

20:17

20:19

20:20

 

 

19:45

20:03

20:05

20:09

20:16

 

 

 

20:10

 

19:56

19:58

19:59

20:00

20:03

 

19:48

19:50

19:52

19:53

19:54

19:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:10

19:11

19:13

 

 

 

 

18:45

 

19:03

19:05

19:09

19:16

 

19:10

 

 

 

18:55

18:57

18:59

19:00

19:03

 

18:47

18:49

18:51

18:52

18:53

18:55

K

K

K

K

18:38

18:45

18:29

18:31

18:36

K

K

K

148

X

18:24

18:25

18:27

 

 

 

 

 

 

18:48

 

 

 

 

 

K

K

K

18:44

18:46

18:47

K

K

K

K

K

K

18:33

18:38

18:38

K

18:40

18:42

18:27

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

 

 

 

18:23

18:25

18:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

158

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:10

18:11

18:13

 

 

 

 

 

17:45

18:03

18:05

18:09

18:16

 

 

 

18:10

 

17:55

17:57

17:59

18:00

18:03

 

17:47

17:49

17:51

17:52

17:53

17:55

K

K

K

K

K

17:45

 

 

 

 

17:27

17:32

146

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:42

17:50

18:05

 

 

 

K

K

K

17:38

17:40

17:41

K

K

K

K

K

K

17:27

17:32

17:32

K

17:34

17:36

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:26

17:10

17:11

17:13

17:17

17:19

17:20

 

16:45

 

17:03

17:05

17:09

17:16

 

17:10

 

 

 

16:55

16:57

16:59

17:00

17:03

 

16:46

16:48

16:50

16:51

16:53

16:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

144

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:47

16:49

16:51

16:53

16:54

 

16:29

16:34

16:34

16:37

16:39

16:41

16:23

16:24

16:25

16:26

16:27

16:28

16:10

16:11

16:14

16:18

16:20

16:22

 

 

15:45

16:03

16:05

16:09

16:16

 

 

 

16:10

 

15:55

15:57

15:59

16:00

16:03

 

15:46

15:48

15:50

15:51

15:53

15:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

142

X

 

 

 

15:57

16:00

16:02

16:04

16:05

16:08

15:51

15:55

16:05

15:51

15:52

15:53

K

K

K

15:47

15:49

15:50

K

K

K

K

K

K

15:36

15:41

15:41

K

15:43

15:45

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

15:35

15:16

15:17

15:20

15:25

15:27

15:29

 

14:45

 

15:09

15:11

15:15

15:16

 

15:10

 

 

 

14:58

15:00

15:02

15:03

15:06

 

14:46

14:48

14:50

14:51

14:53

14:55

K

K

K

K

14:37

14:44

14:25

14:27

14:32

14:34

K

K

138

Xfg

14:19

14:20

14:23

 

 

 

 

 

 

15:44

15:55

16:05



 

 

K

K

K

15:40

15:42

15:43

K

K

K

K

K

K

15:29

15:34

15:34

K

15:36

15:38

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:10

15:11

15:14

15:18

15:20

15:22

 

14:45

 

15:03

15:05

15:09

15:16

 

15:10

 

 

 

14:55

14:57

14:59

15:00

15:03

 

14:46

14:48

14:50

14:51

14:53

14:55

K

K

K

K

14:37

14:44

14:25

14:27

14:32

14:34

K

K

140

Xeg

14:19

14:20

14:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:44

14:46

14:49

 

 

 

K

K

K

K

K

14:42

14:31

14:36

14:36

K

14:38

14:40

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:12

14:13

14:16

14:20

14:22

14:24

 

 

13:45

14:05

14:07

14:11

14:16

 

 

 

14:10

 

13:55

13:57

13:59

14:00

14:03

 

13:46

13:48

13:50

13:51

13:53

13:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:14

14:16

14:18

14:20

14:21

 

13:59

14:04

14:04

K

14:06

14:08

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

13:58

 

 

 

13:48

13:50

13:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:48

13:50

14:05

 

 

 

K

K

K

13:44

13:46

13:47

K

K

K

K

K

K

13:31

13:36

13:38

K

13:40

13:42

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:12

13:13

13:16

13:20

13:22

13:24

 

12:45

 

13:05

13:07

13:11

13:16

 

 

 

 

 

12:55

12:57

12:59

13:00

13:03

 

12:46

12:48

12:50

12:51

12:53

12:55

K

K

K

K

12:37

12:44

12:28

12:30

12:35

K

K

K

132

X

12:22

12:23

12:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:40

12:41

12:44

 

 

 

 

 

 

12:33

12:35

12:39

 

12:45

 

 

 

12:16

12:25

12:27

12:29

12:30

12:33

12:41

12:16

12:18

12:20

12:21

12:23

12:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

130

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:48

12:50

13:05

 

 

 

K

K

K

12:44

12:46

12:47

K

K

K

K

K

K

12:31

12:36

12:38

K

12:40

12:42

12:25

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:12

12:13

12:16

12:20

12:22

12:24

 

 

11:45

12:05

12:07

12:11

12:16

 

 

 

12:10

 

11:55

11:57

11:59

12:00

12:03

 

11:46

11:48

11:50

11:51

11:53

11:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:10

11:11

11:14

 

 

 

 

 

 

11:03

11:05

11:09

11:16

 

 

 

 

 

10:55

10:57

10:59

11:00

11:03

 

10:46

10:48

10:50

10:51

10:53

10:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:42

10:44

10:47

 

 

 

K

K

K

K

K

10:40

10:29

10:34

10:34

K

10:36

10:38

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

10:28

10:10

10:11

10:14

10:18

10:20

10:22

 

 

9:45

10:03

10:05

10:09

10:16

 

 

 

10:10

 

9:55

9:57

9:59

10:00

10:03

 

9:46

9:48

9:50

9:51

9:53

9:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:10

9:11

9:14

 

 

 

 

8:45

 

9:03

9:05

9:09

9:16

 

9:10

 

 

 

8:55

8:57

8:59

9:00

9:03

 

8:46

8:48

8:50

8:51

8:53

8:55

K

K

K

K

8:37

8:44

8:28

8:30

8:35

K

K

K

122

X

8:22

8:23

8:26

 

 

 

 

 

 

8:44

8:55

9:05

 

 

 

K

K

K

8:40

8:42

8:43

K

K

K

K

K

K

8:29

8:34

8:34

K

8:36

8:38

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

8:28

 

 

 

8:18

8:20

8:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

156

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:10

8:11

8:14

.

 

 

 

 

7:45

8:03

8:05

8:09

8:16

 

 

 

8:10

 

7:55

7:57

7:59

8:00

8:03

 

7:46

7:48

7:50

7:51

7:53

7:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:40

7:41

7:44

 

 

 

 

 

 

7:33

7:35

7:39

 

 

 

7:45

 

7:16

7:22

7:24

7:26

7:27

7:30

7:41

7:11

7:13

7:15

7:16

7:18

7:20

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:40

7:45

7:45

K

7:47

 

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:27

7:28

K

K

7:31

7:33

7:10

 

 

7:20

7:22

7:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:10

7:11

7:14

 

 

 

 

 

 

7:03

7:05

7:09

7:16

 

7:10

 

 

 

6:55

6:57

6:59

7:00

7:03

 

6:46

6:48

6:50

6:51

6:53

6:55

K

K

K

K

6:37

6:44

6:28

6:30

6:35

K

K

K

114

X

6:22

6:23

6:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:40

6:41

6:44

 

 

 

 

 

 

6:33

6:35

6:39

 

 

6:36

 

 

6:16

6:25

6:27

6:29

6:30

6:33

 

6:16

6:18

6:20

6:21

6:23

6:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

6:44

 

 

 

K

K

K

K

K

K

6:32

6:37

6:37

K

6:39

6:41

6:26

6:27

6:28

6:29

6:30

6:31

6:12

6:13

6:16

6:21

6:23

6:25

 

 

 

6:05

6:07

6:11

6:16

 

 

 

6:10

 

5:55

5:57

5:59

6:00

6:03

 

5:47

5:49

5:51

5:52

5:53

5:55

K

K

K

K

K

5:45

 

 

 

 

5:27

5:32

110

Xfg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:47

6:59

7:01

 

 

 

K

K

K

6:43

6:45

6:46

K

K

K

K

K

K

6:32

6:37

6:37

K

6:39

6:41

6:26

6:27

6:28

6:29

6:30

6:31

6:12

6:13

6:16

6:21

6:23

6:25

 

 

5:43

6:05

6:07

6:11

6:16

 

 

 

6:10

 

5:55

5:57

5:59

6:00

6:03

 

5:47

5:49

5:51

5:52

5:53

5:55

K

K

K

K

K

5:45

 

 

 

 

5:27

5:32

106

Xeg

 

 

 

6:32

6:35

6:37

6:39

6:40

6:43

6:26

 

 

6:26

6:27

6:28

K

K

K

6:22

6:24

6:25

K

K

K

K

K

K

6:11

6:16

6:16

K

6:18

6:20

6:05

6:06

6:07

6:08

6:09

6:10

5:57

5:58

6:00

6:00

6:02

6:04

 

 

5:43

5:50

5:52

5:56

 

 

 

 

 

 

5:42

5:44

5:46

5:47

5:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

Xfg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:42

5:44

5:46

5:48

5:49

 

5:27

5:32

5:32

K

5:34

5:36

5:21

5:22

5:23

5:24

5:25

5:26

5:10

5:11

5:13

5:17

5:19

5:20

 

 

 

5:03

5:05

5:09

5:14

 

 

 

5:10

 

4:55

4:57

4:59

5:00

5:03

 

4:47

4:49

4:51

4:52

4:53

4:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104

X

 

 

 

561 Vilémov  

591 Radonice příj.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

561 Vilémov,rozc.  

566 Libědice  

564 Račetice  

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  

568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

 415  Praha  

568 Chbany        odj.  

568 Chbany        příj.  

 415  Kadaň  

568 Chbany,Vikletice,přehrada  

568 Chbany,Soběsuky,rozc.  

585 Březno,Nechranice  

585 Březno,Nechranice,na mostě  

585 Březno,Stranná  

585 Březno,Vičice  

533 Tušimice,důl Merkur 5:10

585 Březno,Vičice  

533 Tušimice,II.ELNA 5:07

533 Tušimice,I.ELNA 5:09

533 Tušimice,II.stavba 5:03

533 Tušimice,Sempra 5:05

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 4:55

585 Březno,Vičice,rozc.2.0 4:57

585 Březno,zdrav.stř.        odj. 4:50

585 Březno,důl 4:53

501 Droužkovice 4:45

585 Březno,zdrav.stř.        příj. 4:50

501 Droužkovice,hřiště 4:43

501 Droužkovice,ObÚ 4:44

501 Chomutov,Rozcestí 4:41

501 Droužkovice,Letná 4:42

501 Chomutov,Pražská čerp.st. 4:39

501 Chomutov,Pražská 4:40

501 Chomutov,Palackého 4:37

501 Chomutov,u pekárny 4:38

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 4:33

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:35

501 Chomutov,Gymnázium 4:30

501 Chomutov,Mostecká 4:31

501 Otvice 4:25

501 Chomutov,Aquasvět 4:29

; R15 od Praha  

511 Jirkov,žel.st.        odj. 4:23

; U51 od Klášterec nad Ohří  

; U51 od Ústí n.L.  

 R15  Praha  

; U1 od Děčín  

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb  

 U1  Kadaň  

 U51  Klášterec nad Ohří  

511 Jirkov,žel.st.        příj. 4:23

 U1  Děčín 4:41

511 Nové Ervěnice 4:19

511 Jirkov,Hrdinů 4:20

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 4:16

511 Jirkov,Dvořákova 4:18

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,aut.nádr.        příj.  

511 Červený Hrádek  

511 Jirkov,osada  

571 Vysoká Pec  

571 Drmaly  

211 Komořany  

573 Vysoká Pec,rozc.1.0  

211 Komořany,KSK  

211 Komořany,tábor 7  

211 Komořany  

211 Komořany,Obránců míru  

221 Litvínov,nádraží  

211 Záluží,CHEMOPETROL  

211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský  

211 Komořany,DUK  

201 Most,Nemocnice  

201 Most,Pod Resslem  

201 Most,Sever  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

X

201 Most,nádraží odj.  

102

565
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Most-Jirkov-Chomutov-Radonice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Graf.:  T101,T201

Chomutov-Strupčice-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

568
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

X

A

501 Chomutov,aut.nádr. odj.  

501 Chomutov,Průmyslová zóna I  

501 Chomutov,Průmyslová zóna II  

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,u pekárny  

501 Údlice,čistička  

501 Údlice,pila  

501 Chomutov,Důl J.Žižky  

501 Údlice,zahrádky  

574 Strupčice,Sušany  

201 Most,nádraží  

575 Pesvice  

576 Všestudy  

201 Most,1.nám.  

201 Most,Čs.mládeže  

201 Most,Sever  

201 Most,Obchodní dům PRIOR  

201 Čepirohy,Hrabák  

208 Bylany  

201 Velebudice,rozc.0.5  

201 Čepirohy,ZK  

574 Strupčice,Hošnice 4:40

574 Strupčice,škola 4:42

208 Malé Březno,Vysoké Březno  

208 Malé Březno  

574 Strupčice,Okořín 4:45

574 Strupčice,Okořín,Nová Běta 4:46

574 Strupčice        příj. 4:43

574 Strupčice        odj. 4:43

4:52

573 Vrskmaň 4:48

573 Vrskmaň,Zaječice        příj. 4:50

511 Jirkov,žel.st. příj.  

511 Jirkov,Dvořákova  

511 Nové Ervěnice  

103

X

5:26

5:28

5:29

511 Jirkov,Hrdinů  

511 Jirkov,aut.nádr. 4:54

511 Jirkov,Červenohrádecká  

573 Vrskmaň,Zaječice        odj. 4:50

511 Jirkov,hřbitov

K

K

K

5:31

K

5:32

5:33

5:34

5:35

6:06

6:07

6:10

5:51

5:52

5:54

5:56

5:56

5:59

105

X

B

6:28

6:30

6:32

6:01

6:03

6:04

K

K

5:45

5:47

5:48

5:48

K

K

K

K

K

K

5:40

5:42

K

K

K

K

6:34

K

6:35

6:36

6:37

6:38

7:16

7:17

7:20

6:59

7:00

7:02

7:04

7:06

7:09

107

X

8:25

8:27

8:29

7:11

7:13

7:14

K

K

6:52

6:54

6:55

6:56

K

K

K

K

K

K

6:43

6:45

6:49

K

K

K

8:31

K

8:32

8:33

8:34

8:35

9:06

9:07

9:10

8:51

8:52

8:54

8:56

8:56

8:59

109

X

10:25

10:27

10:29

9:01

9:03

9:04

K

K

8:45

8:47

8:48

8:48

K

K

K

K

K

K

8:40

8:42

K

K

K

K

10:31

K

10:32

10:33

10:34

10:35

11:06

11:07

11:10

10:51

10:52

10:54

10:56

10:56

10:59

111

X

12:35

12:37

12:39

11:01

11:03

11:04

K

K

10:45

10:47

10:48

10:48

K

K

K

K

K

K

10:40

10:42

K

K

K

K

12:41

K

12:42

12:43

12:44

12:45

13:16

13:17

13:20

13:01

13:02

13:04

13:06

13:06

13:09

113

X

13:31

13:33

13:35

13:11

13:13

13:14

K

K

12:55

12:57

12:58

12:58

K

K

K

K

K

K

12:50

12:52

K

K

K

K

13:37

K

13:38

13:39

13:40

13:41

14:16

14:17

14:20

14:01

14:02

14:04

14:06

14:06

14:09

115

X

14:31

14:33

14:35

14:11

14:13

14:14

K

K

13:55

13:57

13:58

13:58

K

K

K

K

K

K

13:46

13:48

13:52

K

K

K

14:37

K

14:38

14:39

14:40

14:41

15:16

15:17

15:20

15:01

15:02

15:04

15:06

15:06

15:09

117

X

15:25

15:27

15:29

15:11

15:13

15:14

K

K

14:55

14:57

14:58

14:58

K

K

K

K

K

K

14:46

14:48

14:52

K

K

K

15:31

K

15:32

15:33

15:34

15:35

16:06

16:07

16:10

15:51

15:52

15:54

15:56

15:56

15:59

119

X

16:31

16:33

16:35

16:01

16:03

16:04

K

K

15:45

15:47

15:48

15:48

K

K

K

K

K

K

15:40

15:42

K

K

K

K

16:37

K

16:38

16:39

16:40

16:41

17:15

17:16

17:19

17:01

17:02

17:04

17:06

17:06

17:09

121

X

18:25

18:27

18:28

17:11

17:12

17:13

K

K

16:55

16:57

16:58

16:58

K

K

K

K

K

K

16:46

16:48

16:52

18:39

18:41

18:45

K

K

K

18:30

K

18:31

18:32

18:33

18:34

K

K

18:48

18:50

18:51

18:51

K

K

K

K

K

K

19:04

19:05

19:06

19:08

19:09

19:12

18:54

18:55

18:57

18:59

18:59

19:02

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

 

6:28

6:29

6:31

6:32

6:34

6:35

 

 

 

 

6:25

6:26

6:52

6:54

6:56

6:56

6:38

6:41

6:43

6:45

6:47

6:48

8:33

8:34

8:35

8:40

8:42

K

7:08

203

6+

8:26

8:28

8:29

8:31

K

8:32

6:59

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

6:48

6:51

K

K

8:45

K

K

K

K

K

K

9:06

9:09

205

6+

12:26

12:28

12:29

12:31

8:56

8:56

8:59

9:01

9:02

9:03

8:47

8:48

8:48

8:51

8:52

8:54

K

K

K

207

6+

16:26

16:28

12:52

12:54

12:56

12:56

K

12:45

12:47

12:48

12:48

12:51

K

K

K

K

K

K

12:42

K

K

16:29

16:31

K

16:32

16:33

16:34

13:02

13:03

13:05

12:59

13:01

K

K

K

K

12:32

12:33

12:34

12:35

12:40

K

K

K

K

K

K

16:35

16:40

16:42

K

K

K

16:48

16:51

16:52

16:54

16:56

16:56

K

K

K

16:45

16:47

16:48

209

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:58

19:01

19:02

19:04

 

 

 

 

 

 

19:14

19:15

19:18

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:06

19:06

19:09

19:11

19:12

19:13

17:09

16:59

17:01

17:02

17:03

17:05

17:0613:06

13:09

9:05

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 570 do zastávky Bitozeves,Triangle-východ

B pokračuje jako linka 565 do zastávky Březno,Střezov,rozc.0.2

Linka č. 522568  Chomutov-Strupčice-Jirkov
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu



Graf.:  T101,T201

Jirkov-Strupčice-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

568
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

X

511 Jirkov,žel.st. odj.  

511 Jirkov,Dvořákova 4:38

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:39

511 Jirkov,Hrdinů 4:35

511 Nové Ervěnice 4:37

573 Vrskmaň,Zaječice 4:46

573 Vrskmaň 4:48

511 Jirkov,aut.nádr. 4:41

511 Jirkov,hřbitov 4:43

574 Strupčice        příj. 4:54

574 Strupčice        odj. 4:54

574 Strupčice,Okořín,Nová Běta 4:49

574 Strupčice,Okořín 4:51

208 Malé Březno K

208 Malé Březno,Vysoké Březno K

574 Strupčice,škola 4:55

574 Strupčice,Hošnice 4:57

201 Čepirohy,ZK K

201 Velebudice,rozc.0.5 K

208 Bylany K

201 Čepirohy,Hrabák K

201 Most,Obchodní dům PRIOR K

201 Most,Sever K

201 Most,Čs.mládeže K

201 Most,1.nám. K

576 Všestudy 5:00

575 Pesvice 5:02

201 Most,nádraží K

574 Strupčice,Sušany K

104

X

5:43

5:45

5:47

501 Chomutov,u pekárny 5:13

501 Chomutov,Průmyslová zóna II 5:11

501 Chomutov,Průmyslová zóna I J

501 Údlice,zahrádky 5:09

501 Chomutov,Důl J.Žižky

5:48

5:49

5:51

5:53

5:56

5:58

501 Chomutov,aut.nádr. příj. 5:17

501 Chomutov,Palackého 5:15

5:10

501 Údlice,pila 5:07

501 Údlice,čistička 5:08

K

K

K

K

5:59

6:01

6:04

6:04

6:05

6:07

6:21

J

6:23

6:25

6:27

106

X

6:35

6:37

6:10

6:12

6:17

6:18

6:19

6:20

K

K

K

K

K

K

K

K

6:50

6:51

6:53

6:56

7:02

7:03

6:39

6:40

6:41

6:43

6:45

6:48

K

K

K

K

K

K

7:05

K

K

K

K

K

7:22

7:23

J

7:25

7:27

7:29

7:08

7:12

7:14

7:19

7:20

7:21

8:53

8:54

8:56

8:58

9:01

9:03

108

X

8:48

8:50

8:52

K

K

K

K

9:04

9:06

9:09

9:09

9:10

9:12

9:26

J

9:28

9:30

9:32

110

X

10:48

10:50

9:15

9:17

9:22

9:23

9:24

9:25

K

K

K

K

K

K

K

K

11:03

11:04

11:06

11:09

11:09

11:10

10:52

10:53

10:54

10:56

10:58

11:01

K

K

K

K

K

K

11:12

K

K

K

K

K

11:25

11:26

J

11:28

11:30

11:32

K

11:15

11:17

11:22

11:23

11:24

12:53

12:54

12:56

12:58

13:01

13:03

112

X

12:48

12:50

12:52

K

K

K

K

13:04

13:06

13:09

13:09

13:10

13:12

13:30

J

13:32

13:34

13:36

114

X

13:48

13:50

13:19

13:21

13:26

13:27

13:28

13:29

K

K

K

K

K

13:15

K

K

14:03

14:04

14:06

14:09

14:09

14:10

13:52

13:53

13:54

13:56

13:58

14:01

K

K

K

K

K

K

14:12

K

K

K

K

K

14:29

14:30

J

14:32

14:34

14:36

14:15

14:19

14:21

14:26

14:27

14:28

14:53

14:54

14:56

14:58

15:01

15:03

116

X

14:48

14:50

14:52

K

K

K

K

15:04

15:06

15:09

15:09

15:10

15:12

15:30

J

15:32

15:34

15:36

118

X

15:48

15:50

15:19

15:21

15:26

15:27

15:28

15:29

K

K

K

K

K

15:15

K

K

16:03

16:04

16:06

16:09

16:09

16:10

15:52

15:53

15:54

15:56

15:58

16:01

K

K

K

K

K

K

16:12

K

K

K

K

K

16:25

16:26

J

16:28

16:30

16:32

K

16:15

16:17

16:22

16:23

16:24

16:53

16:54

16:56

16:58

17:01

17:03

120

X

16:48

16:50

16:52

K

K

K

K

17:04

17:06

17:09

17:09

17:10

17:12

17:26

J

17:28

17:30

17:32

122

X

A

18:48

18:50

17:15

17:17

17:22

17:23

17:24

17:25

K

K

K

K

K

K

K

K

19:09

 

 

18:52

18:53

18:54

18:56

18:58

19:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:03

19:04

19:06

21:42

21:44

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

21:28

21:30

21:35

21:36

21:37

21:38

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

4:41

4:43

4:44

4:45

4:47

4:48

21:39

J

21:41

K

21:17

21:19

21:22

21:22

21:23

21:25

 

 

21:10

21:11

21:14

21:16

5:00

5:02

5:04

5:05

5:08

5:11

4:51

4:53

4:54

4:56

4:59

4:59

 

 

 

 

5:12

5:13

5:15

5:17

5:18

5:20

8:58

9:01

9:03

9:04

9:06

9:09

 

204

6+

8:49

8:51

8:53

8:54

8:55

8:57

 

 

 

 

 

 

5:21

 

K

K

K

K

9:09

9:10

9:12

K

K

K

9:30

9:32

206

6+

12:48

12:50

12:52

12:53

12:54

9:23

9:24

9:25

9:26

J

9:28

K

K

K

9:15

9:17

9:22

K

K

13:26

J

K

K

K

K

13:15

13:17

K

K

K

K

K

K

208

6+

16:48

16:50

16:52

16:53

13:22

13:23

13:09

13:09

13:10

13:12

K

K

12:56

12:58

13:01

13:03

13:04

13:06

17:10

17:12

K

16:54

16:56

16:58

17:01

17:03

17:04

210

6+

18:37

18:39

18:41

17:17

17:22

17:23

K

K

K

K

K

17:15

K

K

K

K

K

K

17:06

17:09

17:09

18:52

18:54

18:57

 

 

 

18:42

18:43

18:45

18:46

18:49

18:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

J

17:28

17:30

17:32

17:24

17:25

17:26

13:28

13:30

13:32

13:24

13:25

Linka č. 522568  Jirkov-Strupčice-Chomutov
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

A pokračuje jako linka 544 do zastávky Most,nádraží

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522569  Chomutov-Údlice-Velemyšleves

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

Poznámky

 spoje navazující na linku 569

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

 

 

 

 

 

 

K

19:54

 

 

 

 

19:43

19:44

19:45

19:46

19:48

K

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

 

213

6+ce

19:30

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

17:50

17:51

17:53

17:55

17:57

 

K

K

K

17:46

17:47

17:48

17:43

17:43

17:44

17:45

K

K

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

 

 

211

6+ce

17:30

17:32

17:34

17:35

17:36

 

 

 

 

 

 

15:48

K

K

15:54

 

 

15:42

15:43

15:43

15:44

15:45

15:46

15:36

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

13:57

 

 

209

6+

15:30

15:32

15:34

15:35

13:47

13:48

13:50

13:51

13:53

13:55

K

K

K

K

K

13:46

13:41

13:42

13:43

13:43

13:44

13:45

13:35

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

207

6+

13:30

13:32

13:34

 

 

 

 

 

 

K

11:54

 

 

 

 

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

K

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

 

205

6+

11:30

11:32

11:34

11:35

11:36

11:37

9:50

9:51

9:53

9:55

9:57

 

K

K

K

9:46

9:47

9:48

9:43

9:43

9:44

9:45

K

K

9:37

9:38

9:39

9:40

9:41

9:42

 

 

203

6+

9:30

9:32

9:34

9:35

9:36

 

 

 

 

 

 

7:48

K

K

7:54

 

 

7:42

7:43

7:43

7:44

7:45

7:46

7:36

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

18:54

19:00

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

7:30

7:32

7:34

7:35

18:35

18:37

18:38

18:40

18:42

18:44

18:31

K

K

K

18:33

18:34

18:25

18:26

18:26

18:27

18:28

18:29

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

16:41

16:54

17:02

119

X

18:13

18:15

18:17

18:18

16:31

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

K

K

K

K

K

16:30

16:25

16:26

16:27

16:27

16:28

16:29

16:19

16:20

16:21

16:22

16:23

16:24

117

X

16:13

16:15

16:17

15:41

15:43

15:45

15:47

15:53

16:02

K

K

15:36

15:37

15:38

15:40

15:27

15:28

15:29

15:30

15:33

K

15:22

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

 

115

X

15:13

15:15

15:17

15:19

15:20

15:21

 

 

 

 

 

 

14:53

14:55

14:56

 

 

 

14:42

14:42

14:43

14:44

14:45

14:48

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

14:55

15:02

121

Xfd

 

14:30

14:32

14:34

14:35

14:36

14:38

14:39

14:41

14:43

14:45

K

K

K

K

14:34

14:35

14:26

14:27

14:31

14:32

14:33

K

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

12:51

12:53

13:02

113

X

14:13

14:15

14:17

14:19

12:41

12:42

12:44

12:45

12:47

12:49

12:34

12:37

K

K

K

12:40

12:25

12:26

12:27

12:31

12:32

12:33

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

111

X

12:13

12:15

12:17

10:41

10:43

10:45

10:47

10:53

11:02

K

K

10:36

10:37

10:38

10:40

10:27

10:28

10:29

10:30

10:33

K

10:22

10:23

10:24

10:25

10:26

10:27

9:02

109

X

10:13

10:15

10:17

10:19

10:20

10:21

8:34

8:35

8:37

8:39

8:41

8:53

K

K

K

8:30

8:31

8:32

8:27

8:27

8:28

8:29

K

K

8:21

8:22

8:23

8:24

8:25

8:26

 

 

107

X

8:13

8:15

8:17

8:19

8:20

 

 

 

 

 

 

7:23

 

 

 

 

 

7:16

7:17

7:17

7:18

7:19

7:20

7:10

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

6:47

6:53

7:05

105

Xfd

 

7:05

7:07

7:09

6:37

6:38

6:40

6:41

6:43

6:45

6:30

6:33

K

K

K

6:36

6:25

6:26

6:27

6:27

6:28

6:29

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

6:24

 733  Žatec 6:00

103

X

6:13

6:15

6:17

912 Velemyšleves příj. 5:49

 733  Most 5:53

583 Škrle,rozc.1.0 5:45

912 Velemyšleves,Zálezly 5:47

583 Bílence 5:42

583 Voděrady,rozc.0.6 5:43

582 Nezabylice 5:39

582 Nezabylice,Hořenec 5:40

584 Hrušovany,křiž. K

582 Nezabylice,Na seníku 5:38

584 Lažany K

584 Hrušovany,Na jezerech K

582 Nezabylice,Na seníku 5:34

581 Všehrdy 5:36

501 Přečaply,starý cukrovar 5:32

501 Přečaply 5:33

501 Údlice,nám.        příj. 5:31

501 Údlice,nám.        odj. 5:31

501 Údlice,pila 5:29

501 Údlice,učiliště 5:30

501 Údlice,zahrádky 5:27

501 Údlice,čistička 5:28

501 Chomutov,Dukelská II 5:25

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:26

501 Chomutov,u pekárny 5:23

501 Chomutov,Dukelská I 5:24

501 Chomutov,aut.nádr. 5:20

501 Chomutov,Palackého 5:22

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 5:18

101

569
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Údlice-Velemyšleves

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522569  Velemyšleves-Údlice-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

cf nejede 25.12. a 1.1.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 569

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

20:25

20:35

 

 

 

Poznámky

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:23

20:13

20:13

J

20:14

20:15

20:16

20:01

20:03

20:08

20:10

20:11

20:12

 

 

 

 

 

20:00

214

6+ce

 

 

 

18:23

18:25

18:35

 

 

 

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:12

18:13

18:13

J

18:14

18:15

K

K

K

K

K

18:11

18:03

18:05

18:06

18:08

18:09

18:10

16:25

16:35

 

 

 

212

6+ce

17:59

18:01

16:16

16:17

16:18

16:19

16:21

16:23

16:12

16:12

J

16:13

16:14

16:15

16:00

16:02

16:07

16:09

16:10

16:11

 

 

 

 

 

15:59

14:35

 

 

 

210

6+

 

 

 

14:17

14:18

14:19

14:21

14:23

14:25

14:12

J

14:13

14:14

14:15

14:16

K

K

K

14:10

14:11

14:12

14:05

14:07

14:08

14:09

K

K

 

 

 

208

6+

13:58

14:00

14:02

14:04

12:18

12:19

12:21

12:23

12:25

12:35

J

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:07

12:09

12:10

12:11

12:12

12:12

 

 

 

11:59

12:00

12:02

 

 

206

6+

 

 

 

 

 

10:19

10:21

10:23

10:25

10:35

 

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

K

10:10

10:11

10:12

10:12

J

10:08

10:09

K

K

K

K

 

204

6+

9:58

10:00

10:02

10:04

10:05

10:07

8:21

8:23

8:25

8:35

 

 

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:11

8:12

8:13

8:13

J

8:14

 

8:00

8:01

8:03

8:08

8:10

 

 

 

 

 

 

17:45

 

 

17:54

18:03

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

17:36

17:37

17:38

17:39

17:41

17:43

17:32

17:32

J

17:33

17:34

17:35

K

K

K

K

17:30

17:31

17:24

17:25

17:27

17:28

17:29

K

122

X

17:18

17:20

17:22

16:43

16:45

 

17:03

 

 

16:35

16:36

16:37

16:38

16:39

16:41

16:31

16:32

16:32

J

16:33

16:34

K

K

K

K

K

16:30

16:21

16:23

16:24

16:26

16:27

16:28

15:45

 

 

15:54

16:03

120

X

16:17

16:19

15:36

15:37

15:38

15:39

15:41

15:43

15:32

15:32

J

15:33

15:34

15:35

K

K

15:25

15:28

15:30

15:31

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

K

118

X

15:11

15:13

15:15

15:10

15:12

 

 

 

 

J

J

J

J

15:07

15:08

J

J

J

J

J

J

14:56

K

K

K

J

J

 

 

 

 

 

 

13:45

 

 

13:54

14:03

124

Xfd

 

 

13:36

13:37

13:38

13:39

13:41

13:43

13:32

13:32

J

13:33

13:34

13:35

K

K

13:25

13:28

13:30

13:31

13:17

13:18

13:20

13:21

13:22

K

116

X

13:11

13:13

13:15

11:43

11:45

 

 

11:54

12:03

11:35

11:36

11:37

11:38

11:39

11:41

11:31

11:32

11:32

J

11:33

11:34

K

K

K

11:25

11:28

11:30

11:15

11:17

11:18

11:20

11:21

11:22

9:45

 

 

9:54

10:03

114

X

11:11

11:13

9:36

9:37

9:38

9:39

9:41

9:43

9:32

9:32

J

9:33

9:34

9:35

K

K

K

K

9:30

9:31

9:23

9:24

9:26

9:27

9:28

K

112

X

9:17

9:19

9:21

7:48

7:50

 

 

 

8:03

7:40

7:41

7:42

7:43

7:44

7:46

7:34

7:35

7:37

J

7:38

7:39

 

 

 

7:28

7:31

7:33

 

 

 

 

 

 

7:45

 

 

7:54

8:03

110

Xfd

 

 

7:36

7:37

7:38

7:39

7:41

7:43

7:27

7:32

J

7:33

7:34

7:35

K

K

K

K

7:25

7:26

7:18

7:19

7:21

7:22

7:23

K

108

Xfd

7:12

7:14

7:16

7:43

7:45

 

 

7:54

8:03

7:35

7:36

7:37

7:38

7:39

7:41

7:31

7:32

7:32

J

7:33

7:34

K

K

K

7:25

7:28

7:30

7:15

7:17

7:18

7:20

7:21

7:22

6:40

 

7:03

 

 

106

Xed

7:11

7:13

6:31

6:32

6:33

6:34

6:36

6:38

6:27

6:27

J

6:28

6:29

6:30

K

K

6:20

6:23

6:25

6:26

6:12

6:13

6:15

6:16

6:17

K

 R15  Praha 6:03

104

X

6:06

6:08

6:10

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb 5:52

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:35

 U1  Děčín  

501 Chomutov,Palackého 5:31

501 Chomutov,aut.nádr. 5:33

501 Chomutov,Dukelská I 5:28

501 Chomutov,u pekárny 5:29

501 Chomutov,Důl J.Žižky 5:26

501 Chomutov,Dukelská II 5:27

501 Údlice,čistička 5:24

501 Údlice,zahrádky 5:25

501 Údlice,učiliště J

501 Údlice,pila 5:23

501 Údlice,nám.        příj. 5:22

501 Údlice,nám.        odj. 5:22

501 Přečaply 5:20

501 Přečaply,starý cukrovar 5:21

581 Všehrdy 5:17

582 Nezabylice,Na seníku 5:19

584 Hrušovany,Na jezerech K

584 Lažany K

582 Nezabylice,Na seníku 5:15

584 Hrušovany,křiž. K

582 Nezabylice,Hořenec 5:13

582 Nezabylice 5:14

583 Voděrady,rozc.0.6 5:10

583 Bílence 5:11

912 Velemyšleves,Zálezly 5:06

583 Škrle,rozc.1.0 5:08

X

912 Velemyšleves odj. 5:04

102

569
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Velemyšleves-Údlice-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Graf.:  T101,T201

Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

570
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

X

571 Vysoká Pec odj.  

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:56

511 Jirkov,Dvořákova 4:57

511 Jirkov,školky  

511 Jirkov,aut.nádr. 4:55

501 Chomutov,Písečná I-13 K

511 Jirkov,žel.st.        příj. 5:03

511 Nové Ervěnice 4:59

511 Jirkov,Hrdinů 5:00

501 Chomutov,Lesopark u lávky 5:09

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:12

511 Jirkov,žel.st.        odj. 5:05

501 Chomutov,Zoopark 5:08

5:33

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:15

501 Chomutov,Palackého 5:17

103

X

 

 

 

917 Velemyšleves,Triangle-západ        odj. K

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:38

917 Velemyšleves,Triangle-západ        příj. K

917 Velemyšleves,Triangle-sever        příj. 5:34

917 Velemyšleves,Triangle-sever        

5:18

5:20

 

 

 

 

 

 

917 Bitozeves,Triangle-východ příj. 5:40

917 Staňkovice,Triangle-jih K

odj. 5:36

501 Chomutov,u pekárny 5:18

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

 

 

 

 

5:39

5:42

5:46

105

X

 

 

 

 

5:21

5:36

K

K

K

5:37

 

 

 

 

K

7:59

107

X

 

 

12:58

13:00

13:01

7:54

7:55

7:55

7:57

K

K

 

 

 

7:35

7:37

7:39

 

 

13:16

13:18

13:20

13:35

13:03

13:04

13:06

K

K

13:08

 

 

 

 

 

 

13:40

109

X

 

 

 

 

 

 

13:36

13:36

13:38

K

K

K

13:09

13:12

K

K

16:34

16:34

16:37

16:41

 

16:15

16:17

16:19

K

K

17:18

17:00

17:01

17:03

17:04

17:06

K

111

X

 

 

16:58

 

 

 

K

K

17:39

113

X

 

 

 

 

17:19

17:34

17:35

17:35

17:37

K

K

17:08

17:09

17:12

17:16

17:46

115

X

 

 

 

 

 

17:38

K

K

K

17:39

17:39

 

 

 

17:20

17:22

17:23

 

 

 

 

 

21:17

21:19

21:20

21:35

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

 

5:02

5:03

5:04

 

 

17:01

17:02

17:03

17:05

5:36

5:36

5:38

5:11

5:14

5:17

5:19

5:20

5:35

5:05

5:06

5:08

K

K

5:10

205

+bf

 

 

21:02

17:36

17:38

K

17:14

17:17

17:19

17:20

17:35

17:36

17:06

17:08

K

K

17:10

17:11

203

6+

K

21:10

21:11

21:14

21:17

21:19

21:03

21:04

21:05

21:06

21:08

K

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

21:20

21:35

21:36

21:36

21:38

K

K

K

17:405:40

K

K

K

21:40

21:36

21:36

21:38

K

K

K17:42

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

K

K

21:40

Linka č. 522570  Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



570
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Bitozeves,,Triangle-východ-Chomutov-Vysoká Pec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

917 Bitozeves,Triangle-východ odj. 6:10

102

917 Staňkovice,Triangle-jih 6:14

917 Velemyšleves,Triangle-západ 6:17

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:18

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:21

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Velemyšleves,Triangle-sever K

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 6:40

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. .

501 Chomutov,u pekárny 6:36

501 Chomutov,Palackého 6:38

511 Jirkov,žel.st.  

501 Chomutov,Písečná I-13  

501 Chomutov,Lesopark u lávky  

501 Chomutov,Zoopark  

 

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,Hrdinů  

511 Nové Ervěnice  

6:16

6:19

6:34

6:36

571 Vysoká Pec příj.  

104

X

6:11

K

K

511 Jirkov,aut.nádr.  

511 Jirkov,školky  

511 Jirkov,Dvořákova

7:00

106

X

8:00

8:04

8:07

K

K

K

6:48

6:50

6:51

6:52

6:54

6:57

6:38

6:40

6:43

6:44

K

6:46

6:13

6:15

 

108

X

A

14:11

K

K

 

 

 

 

 

 

K

8:22

8:24

8:26

 

 

14:13

14:15

14:16

14:19

14:34

14:36

 

 

 

 

 

 

110

X

16:43

K

K

16:45

16:47

16:48

 

 

 

 

 

 

14:38

14:40

14:43

14:44

14:47

 

18:18

18:21

18:36

18:38

 

 

 

 

112

X

18:10

18:14

18:17

 

 

 

 

 

 

16:48

17:03

17:05

17:07

 

114

X

B

18:11

K

K

18:13

18:15

18:16

 

 

 

 

 

 

18:40

.

 

 

 

 

K

K

 

 

 

 

116

X

22:12

K

K

18:44

18:47

 

 

 

 

18:19

18:34

18:36

18:38

18:40

18:43

 

 

22:38

 

 

 

 

 

22:14

22:16

22:17

22:20

22:35

22:36

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

6:12

K

K

6:14

6:16

204

6+

18:12

K

6:43

6:44

K

6:46

6:17

6:20

6:35

6:36

6:38

6:40 18:40

18:43

18:44

K

K

18:14

18:16

18:17

18:20

18:35

K

K

22:01

22:02

22:04

 

 

 

206

+bf

21:41

21:43

21:46

K

K

18:46

18:47

18:49

18:50

18:51

18:53

18:36

18:38

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

6:50

6:51

6:53

 

 

6:47

6:49

 

 

 

 

 

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

A pokračuje jako linka 568 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

. přestup na navazující spoj

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 568 do zastávky Strupčice

Linka č. 522570  Bitozeves,,Triangle-východ-Chomutov-Vysoká Pec
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.9.2025,max 20 Fahrräder.

Linka č. 001588  Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

L spoje 203, 205, 207 a 209  přepravují jízdní 

kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.4.2025 bis kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 28.6.2025 bis 

31.8.2025,max 20 Fahrräder.

L spoje 105, 107, 111 a 115  přepravují jízdní 

kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 588

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

18:46

18:48

18:50

 

 

 

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:30

J

18:32

K

18:34

18:39

17:42

17:47

17:54

17:56

18:10

211

6+ce

18:28

18:30

17:28

17:30

17:32

J

J

17:40

17:21

17:22

17:23

17:24

17:25

17:27

17:10

J

17:13

K

17:15

17:20

15:42

15:47

15:54

15:56

16:10

209

6+ce

L

17:08

17:10

15:28

15:30

15:32

J

J

15:40

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:27

15:10

J

15:13

K

15:15

15:20

11:42

11:47

11:54

11:56

12:10

207

6+

L

15:08

15:10

11:28

11:30

11:32

J

J

11:40

11:21

11:22

11:23

11:24

11:25

11:27

11:10

J

11:13

K

11:15

11:20

9:42

9:47

9:54

9:56

10:10

205

6+

L

11:03

11:05

9:28

9:30

9:32

J

J

9:40

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:27

9:10

J

9:13

K

9:15

9:20

 

 

 

 

 

203

6+

L

9:03

9:05

6:46

6:48

6:50

 

 

 

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:30

J

6:32

K

6:34

6:39

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

6:28

6:30

20:28

20:30

 

 

 

 

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

J

20:12

K

20:14

20:19

20:20

 

 

 

 

121

Xdb

20:08

20:10

20:10

19:00

19:02

 

 

 

 

18:52

18:53

18:54

18:55

18:57

18:58

J

18:43

K

18:45

18:50

18:51

17:47

17:54

17:56

18:10

119

X

18:38

18:40

18:40

17:30

17:32

J

J

17:40

17:42

17:22

17:23

17:24

17:25

17:27

17:28

J

17:13

K

17:15

17:20

17:21

15:47

15:54

15:56

16:10

117

X

17:08

17:10

17:10

15:30

15:32

J

J

15:40

15:42

15:22

15:23

15:24

15:25

15:27

15:28

J

15:13

K

15:15

15:20

15:21

15:47

15:54

15:56

16:10

115

Xed

L

15:08

15:10

15:10

15:30

15:32

J

J

15:40

15:42

15:22

15:23

15:24

15:25

15:27

15:28

J

15:10

15:12

15:15

15:20

15:21

13:47

13:54

13:56

14:10

113

Xfd

15:05

15:07

15:07

13:30

13:32

J

J

13:40

13:42

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:28

J

13:13

K

13:15

13:20

13:21

13:47

13:54

13:56

14:10

111

Xed

L

13:08

13:10

13:10

13:30

13:32

J

J

13:40

13:42

13:22

13:23

13:24

13:25

13:27

13:28

J

13:10

13:12

13:15

13:20

13:21

10:47

10:54

10:56

11:10

109

Xfd

13:05

13:07

13:07

10:30

10:32

J

J

10:40

10:42

10:22

10:23

10:24

10:25

10:27

10:28

J

10:13

K

10:15

10:20

10:21

8:47

8:54

8:56

9:10

107

X

L

10:08

10:10

10:10

8:30

8:32

J

J

8:40

8:42

8:22

8:23

8:24

8:25

8:27

8:28

J

8:13

K

8:15

8:20

8:21

 

 

 

 

105

X

L

8:08

8:10

8:10

7:03

7:05

 

 

 

 

6:55

6:56

6:57

6:58

7:00

7:01

J

6:46

K

6:48

6:53

6:54

103

X

6:41

6:43

6:43

x Marienberg,Markt příj.  

 207  Chemnitz  

x Marienberg,Neues Haus  

x Marienberg,Reitzenhainer Str.  

x Reitzenhain,Wendeschleife  

x Reitzenhain,Kfz-Werkstatt  

x Hora Sv.Šebestiána,,CLO o  

x Reitzenhain,ZOLL o  

524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 5:45

524 Hora Sv.Šebestiána 5:47

521 Křimov,nádr.rozc. 5:42

521 Křimov,nádr. 5:43

521 Křimov,Suchdol,rozc. 5:39

521 Křimov 5:40

521 Křimov,Domina 5:37

521 Křimov,Strážky 5:38

521 Křimov,Krásná Lípa 5:35

521 Křimov,Domina,žel.st. 5:36

501 Chomutov,Jitřenka K

501 Chomutov,Lipská II 5:30

501 Chomutov,Zborovská J

501 Chomutov,Bezručova 5:28

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:25

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:25

X

501 Chomutov,žel.st. odj. 5:23

101

588
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 001588  Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

28.9.2025,max 20 Fahrräder.

l spoj zastavuje jen pro vystupování/nur zu 

aussteigenL spoje 204, 206, 208 a 210  přepravují jízdní 

kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.4.2025 bis kolo pouze v aplikaci DÚKapka/Fahrten 

erweiterte Fahrradmitnahme vom 28.6.2025 bis 

31.8.2025,max 20 Fahrräder.

L spoje 110, 112, 114 a 116  přepravují jízdní 

kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 

kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 588

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

19:46

 

 

19:54

20:03

Poznámky

19:36

19:40

K

19:42

19:43

19:44

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

19:35

 

 

 

19:24

19:26

19:28

 

 

 

212

6+ce

 

 

 

 

K

18:42

18:43

18:44

18:46

 

18:32

18:33

18:34

18:35

18:36

18:40

J

18:24

18:26

18:28

18:29

18:31

 

210

6+ce

L

18:00

18:02

18:09

18:14

18:16

J

16:44

16:46

16:48

 

 

 

16:34

16:35

16:36

16:41

K

16:43

16:26

16:28

16:29

16:31

16:32

16:33

16:09

16:14

16:16

J

J

16:24

12:48

 

 

 

 

208

6+

L

16:00

16:02

12:36

12:41

K

12:43

12:44

12:46

12:29

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:16

J

J

12:24

12:26

12:28

 

 

 

206

6+

L

12:00

12:02

12:09

12:14

K

10:43

10:44

10:46

10:48

 

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:41

J

10:24

10:26

10:28

10:29

10:31

8:03

204

6+

L

10:00

10:02

10:09

10:14

10:16

J

7:43

7:44

7:46

 

 

7:54

7:34

7:35

7:36

7:40

K

7:42

7:26

7:28

7:29

7:31

7:32

7:33

 

 

 

 

 

7:24

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

19:44

19:46

 

 

19:54

db20:03

19:35

19:36

19:40

K

19:42

19:43

19:28

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

 

 

 

 

19:24

19:26

120

X

 

 

 

18:46

18:48

 

 

 

 

18:35

18:36

18:41

K

18:43

18:44

18:28

18:29

18:31

18:32

18:33

18:34

18:14

18:16

J

J

18:24

18:26

118

X

18:00

18:02

18:09

16:46

16:48

 

17:03

 

 

16:35

16:36

16:41

K

16:43

16:44

16:28

16:29

16:31

16:32

16:33

16:34

16:14

16:16

J

J

16:24

16:26

116

X

L

16:00

16:02

16:09

14:46

14:48

 

15:03

 

 

14:35

14:36

14:41

K

14:43

14:44

14:28

14:29

14:31

14:32

14:33

14:34

14:14

14:16

J

J

14:24

14:26

114

X

L

14:00

14:02

14:09

11:46

11:48

 

 

 

12:03

11:35

11:36

11:41

K

11:43

11:44

11:28

11:29

11:31

11:32

11:33

11:34

11:14

11:16

J

J

11:24

11:26

112

X

L

11:00

11:02

11:09

9:46

9:48

 

 

 

10:03

9:35

9:36

9:41

K

9:43

9:44

9:28

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:14

9:16

J

J

9:24

9:26

110

X

L

9:00

9:02

9:09

7:38

7:40

 

 

7:54

8:03

7:27

7:28

7:33

K

7:35

7:36

7:20

7:21

7:23

7:24

7:25

7:26

 

 

 

 

7:16

7:18

108

Xed

 

 

 

7:38

7:40

 

 

7:54

8:03

7:19

7:20

7:25

l7:31

7:33

7:36

7:12

7:13

7:15

7:16

7:17

7:18

 

 

 

 

7:08

7:10

106

Xfd

 

 

 

6:11

6:13

6:25

6:29

 

 

6:00

6:01

6:06

K

6:08

6:09

5:53

5:54

5:56

5:57

5:58

5:59

 

 

 

 

5:49

5:51

104

X

 

 

 

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U1  Kadaň 5:21

 U51  Ústí n.L.  

501 Chomutov,aut.nádr. 5:06

501 Chomutov,žel.st. příj. 5:08

501 Chomutov,Bezručova 5:03

501 Chomutov,Zborovská 5:04

501 Chomutov,Lipská II 5:01

501 Chomutov,Jitřenka K

521 Křimov,Domina,žel.st. 4:55

521 Křimov,Krásná Lípa 4:56

521 Křimov,Strážky 4:53

521 Křimov,Domina 4:54

521 Křimov 4:51

521 Křimov,Suchdol,rozc. 4:52

521 Křimov,nádr. 4:48

521 Křimov,nádr.rozc. 4:49

524 Hora Sv.Šebestiána 4:44

524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 4:46

x Reitzenhain,ZOLL o  

x Hora Sv.Šebestiána,,CLO o  

x Reitzenhain,Kfz-Werkstatt  

x Reitzenhain,Wendeschleife  

x Marienberg,Reitzenhainer Str.  

x Marienberg,Neues Haus  

X

x Marienberg,Markt odj.  

102

588
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 02.01.2025 - 03.01.2025 2 41,600 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 06.01.2025 - 31.12.2025 249 5179,200 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5200,000 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5200,000 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 201 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 202 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 203 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 204 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2371,200 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 205 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2350,400 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 206 20,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2350,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 5,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1405,600 KŽa12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 18,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4593,300 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 111 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3990,900 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 114 6,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1531,100 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 201 6,100 04.01.2025 - 28.12.2025 112 683,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1646,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 203 28,000 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1456,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 204 27,600 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1435,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 205 15,000 01.01.2025 - 13.12.2025 54 810,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 206 14,700 01.01.2025 - 13.12.2025 54 793,800 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 207 28,000 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1456,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 208 27,600 18.04.2025 - 28.09.2025 52 1435,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 209 15,000 01.01.2025 - 13.12.2025 54 810,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 210 14,700 01.01.2025 - 13.12.2025 54 793,800 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 01.01.2025 - 28.12.2025 62 930,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 04.01.2025 - 27.12.2025 52 780,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 01.01.2025 - 28.12.2025 62 378,200 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 04.01.2025 - 27.12.2025 52 317,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 101 33,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8408,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 102 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8659,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 103 31,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1302,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 103 31,000 03.03.2025 - 31.12.2025 209 6479,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 104 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 105 37,200 02.01.2025 - 29.10.2025 51 1897,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 105 37,200 06.01.2025 - 22.12.2025 196 7291,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 105 37,200 23.12.2025 - 31.12.2025 4 148,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 106 50,700 02.01.2025 - 31.01.2025 3 152,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 106 50,700 17.04.2025 - 29.10.2025 48 2433,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 107 58,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 14608,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 108 41,400 06.01.2025 - 22.12.2025 196 8114,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 109 32,300 06.01.2025 - 22.12.2025 196 6330,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 110 46,000 06.01.2025 - 28.02.2025 39 1794,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 110 46,000 03.03.2025 - 22.12.2025 157 7222,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 111 65,100 06.01.2025 - 28.02.2025 39 2538,900 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 111 65,100 03.03.2025 - 22.12.2025 157 10220,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,800 02.01.2025 - 29.10.2025 51 652,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,800 06.01.2025 - 22.12.2025 196 2508,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 113 51,300 02.01.2025 - 31.01.2025 3 153,900 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 113 56,100 17.04.2025 - 29.10.2025 48 2692,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 114 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 115 23,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5998,900 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 116 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 117 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 118 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 02.01.2025 - 03.01.2025 2 26,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 06.01.2025 - 31.12.2025 249 3237,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,800 02.01.2025 - 29.10.2025 51 652,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,800 06.01.2025 - 22.12.2025 196 2508,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 121 32,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8182,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 122 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 123 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 CV_12

Chomutovsko (UMB), Kadaň (UMB)

Vymezení linek a spojů

2025
Chomutovsko
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 124 32,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8107,300 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 125 13,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3263,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 126 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 127 43,400 02.01.2025 - 03.01.2025 2 86,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 127 43,400 06.01.2025 - 28.02.2025 40 1736,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 127 43,400 03.03.2025 - 13.06.2025 71 3081,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 127 43,400 16.06.2025 - 31.12.2025 138 5989,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 128 31,800 02.01.2025 - 03.01.2025 2 63,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 128 31,800 06.01.2025 - 28.02.2025 40 1272,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 128 31,800 03.03.2025 - 31.12.2025 209 6646,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 129 32,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8082,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 130 12,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3212,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 131 37,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9337,200 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 132 51,100 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2146,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 132 51,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10679,900 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 133 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 134 23,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5998,900 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 135 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 136 32,300 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1356,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 136 32,300 03.03.2025 - 31.12.2025 209 6750,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 137 46,000 06.01.2025 - 28.02.2025 39 1794,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 137 33,000 03.03.2025 - 22.12.2025 157 5181,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 138 67,000 06.01.2025 - 28.02.2025 39 2613,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 138 67,000 03.03.2025 - 22.12.2025 157 10519,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 139 32,200 02.01.2025 - 31.01.2025 3 96,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 139 19,200 17.04.2025 - 29.10.2025 48 921,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 140 53,200 02.01.2025 - 31.01.2025 3 159,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 140 53,200 17.04.2025 - 29.10.2025 48 2553,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 141 39,100 02.01.2025 - 13.06.2025 113 4418,300 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 141 39,100 16.06.2025 - 30.12.2025 137 5356,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 141 39,100 31.12.2025 - 31.12.2025 1 39,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 142 38,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9713,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 143 32,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 8050,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 144 31,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7981,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 145 23,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5975,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 146 50,700 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2129,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 146 31,700 03.03.2025 - 31.12.2025 209 6625,300 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 147 13,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3250,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 148 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 149 13,000 03.03.2025 - 31.12.2025 209 2717,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 150 23,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5875,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 152 12,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3200,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 154 31,800 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1335,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 154 12,800 03.03.2025 - 30.12.2025 208 2662,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 156 19,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4769,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 158 19,000 03.03.2025 - 30.12.2025 208 3952,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 158 19,000 31.12.2025 - 31.12.2025 1 19,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 160 19,000 03.03.2025 - 31.12.2025 209 3971,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 201 35,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3998,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 202 34,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3864,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 203 35,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3920,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 204 35,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 4020,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 205 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 206 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3613,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 207 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 63 1997,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 207 31,700 04.01.2025 - 27.12.2025 52 1648,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 208 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 63 1997,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 208 31,700 04.01.2025 - 27.12.2025 52 1648,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 63 1997,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 04.01.2025 - 27.12.2025 51 1616,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 05.07.2025 - 05.07.2025 1 31,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 210 31,700 01.01.2025 - 28.12.2025 63 1997,100 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 210 31,700 04.01.2025 - 27.12.2025 52 1648,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 01.01.2025 - 28.12.2025 61 2177,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 04.01.2025 - 27.12.2025 51 1820,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 05.07.2025 - 05.07.2025 1 35,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 05.07.2025 - 05.07.2025 1 35,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 212 34,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3898,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 213 35,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3955,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 214 35,900 01.01.2025 - 28.12.2025 62 2225,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 214 35,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 1866,800 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 10,300 02.01.2025 - 28.02.2025 42 432,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 10,300 03.03.2025 - 31.12.2025 209 2152,700 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,400 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1276,800 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,400 03.03.2025 - 31.12.2025 209 6353,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,500 02.01.2025 - 03.01.2025 2 53,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,500 06.01.2025 - 31.12.2025 249 6598,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 02.01.2025 - 03.01.2025 2 61,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 06.01.2025 - 31.12.2025 249 7594,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 CV_12



Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 26,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6651,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 30,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7630,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 122 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 124 23,100 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5775,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 201 26,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3012,800 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 202 25,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2878,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 203 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 204 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 205 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 206 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3021,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 207 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2994,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 208 26,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2994,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 209 11,800 01.01.2025 - 28.12.2025 62 731,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 209 11,800 04.01.2025 - 27.12.2025 52 613,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 210 11,700 01.01.2025 - 28.12.2025 62 725,400 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 210 11,700 04.01.2025 - 27.12.2025 52 608,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 02.01.2025 - 03.01.2025 2 38,600 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3686,300 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 31.01.2025 - 29.10.2025 54 1042,200 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 23.12.2025 - 31.12.2025 4 77,200 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1738,100 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 02.01.2025 - 03.01.2025 2 39,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 31.01.2025 - 29.10.2025 54 1058,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 02.01.2025 - 29.10.2025 51 805,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 06.01.2025 - 22.12.2025 196 3096,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3075,100 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1986,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 02.01.2025 - 29.10.2025 51 821,100 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 06.01.2025 - 22.12.2025 196 3155,600 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4919,600 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 19,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4844,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 16,300 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3113,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 12,000 06.01.2025 - 22.12.2025 191 2292,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 201 16,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1814,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 202 17,600 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1971,200 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 203 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 204 16,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1835,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 205 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 206 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 207 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 208 16,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1835,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 209 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1846,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 210 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 211 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1785,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 212 16,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1819,300 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 01.01.2025 - 28.12.2025 62 1004,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 04.01.2025 - 27.12.2025 52 842,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 62 1091,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 04.01.2025 - 27.12.2025 52 915,200 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 29,600 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1243,200 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 29,600 03.03.2025 - 31.12.2025 209 6186,400 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 102 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 02.01.2025 - 28.02.2025 42 982,800 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4890,600 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 32,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8257,900 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 105 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 106 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 107 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 108 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 109 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5245,900 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 111 28,800 02.01.2025 - 03.01.2025 2 57,600 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 111 28,800 06.01.2025 - 31.12.2025 249 7171,200 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 112 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 113 23,400 02.01.2025 - 03.01.2025 2 46,800 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 113 23,400 06.01.2025 - 31.12.2025 249 5826,600 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 114 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 115 20,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5225,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 201 28,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3225,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 202 29,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3270,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 203 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3254,400 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 204 29,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3299,600 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 205 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 56 1612,800 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 206 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 56 1232,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 02.01.2025 - 03.01.2025 2 30,200 CV_12



Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 06.01.2025 - 31.12.2025 249 3759,900 KŽa12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 02.01.2025 - 03.01.2025 2 30,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 06.01.2025 - 31.12.2025 249 3735,000 KŽa12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3189,700 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 15,000 02.01.2025 - 29.10.2025 56 840,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 34,900 06.01.2025 - 22.12.2025 191 6665,900 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 33,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1864,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 34,900 06.01.2025 - 22.12.2025 191 6665,900 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 33,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1864,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 33,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8358,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 33,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8333,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 120 15,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3765,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 15,100 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3775,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 201 15,100 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1691,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 202 15,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1680,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 203 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 204 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 205 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 206 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 207 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3796,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 208 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3784,800 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 209 33,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3762,900 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 210 33,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3751,600 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 211 15,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1706,300 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 212 15,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1695,000 CV_12
Součet 1131191,400

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 131 191,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 127 574,00

základní cena na 1 km Kč/km    43,21

doplňková cena na 1 km Kč/km    24,52

úspora cena na 1 km Kč/km    30,75

uplatní se doplňková cena km   3 617,40 Kč   88 698,65

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 811 171,19



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 KŽa12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 201 20,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2392,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 202 20,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2392,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 203 20,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2392,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 204 20,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2392,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 205 20,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2392,000 CV_12
Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 206 20,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2392,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4025,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4575,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 5,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1400,000 KŽa12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4600,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 18,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4575,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 18,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4600,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 15,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3975,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4600,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 15,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3975,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 111 18,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4600,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 15,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3975,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 114 6,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1525,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 201 6,100 03.01.2026 - 27.12.2026 114 695,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 202 14,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1675,800 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 01.01.2026 - 27.12.2026 64 960,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 211 15,000 03.01.2026 - 26.12.2026 52 780,000 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 01.01.2026 - 27.12.2026 64 390,400 CV_12
Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 212 6,100 03.01.2026 - 26.12.2026 52 317,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 101 33,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8375,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 102 34,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8625,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 103 31,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7750,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 104 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 105 37,200 02.01.2026 - 29.10.2026 49 1822,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 105 37,200 05.01.2026 - 31.12.2026 201 7477,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 106 50,700 02.01.2026 - 29.10.2026 49 2484,300 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 107 58,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 14550,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 108 41,400 05.01.2026 - 31.12.2026 201 8321,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 109 32,300 05.01.2026 - 31.12.2026 201 6492,300 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 110 46,000 05.01.2026 - 31.12.2026 201 9246,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 111 65,100 05.01.2026 - 31.12.2026 201 13085,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,800 02.01.2026 - 29.10.2026 49 627,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 112 12,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 2572,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 113 56,100 02.01.2026 - 29.10.2026 49 2748,900 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 114 32,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8025,000 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 115 23,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5975,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 116 15,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3750,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 117 32,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8050,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 118 12,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3200,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3250,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,800 02.01.2026 - 29.10.2026 49 627,200 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 120 12,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 2572,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 121 32,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8150,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 122 32,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8025,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 123 32,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8025,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 124 32,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8075,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 125 13,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3250,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 126 12,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3200,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 127 43,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10850,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 128 31,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7950,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 129 32,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8050,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 130 12,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3200,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 131 37,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9300,000 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 132 51,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12775,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 133 28,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7000,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 134 23,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5975,000 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 135 32,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8025,000 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 136 32,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8075,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 137 33,000 05.01.2026 - 31.12.2026 201 6633,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 138 67,000 05.01.2026 - 31.12.2026 201 13467,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 139 19,200 02.01.2026 - 29.10.2026 49 940,800 CV_12

Chomutovsko (UMB), Kadaň (UMB)

Vymezení linek a spojů

2026 a další
Chomutovsko
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 140 53,200 02.01.2026 - 29.10.2026 49 2606,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 141 39,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9775,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 142 38,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9675,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 143 32,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8050,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 144 31,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7950,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 145 23,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5975,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 146 31,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7925,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 147 13,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3250,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 148 32,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8025,000 KŽa12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 149 13,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3250,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 150 23,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5875,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 152 12,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3200,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 154 12,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3200,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 156 19,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4750,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 158 19,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4750,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 160 19,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4750,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 201 35,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 4069,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 202 34,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3933,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 203 35,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3990,000 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 204 35,900 03.01.2026 - 27.12.2026 114 4092,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 205 31,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3645,500 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 206 31,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3645,500 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 207 31,700 01.01.2026 - 27.12.2026 64 2028,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 207 31,700 03.01.2026 - 26.12.2026 52 1648,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 208 31,700 01.01.2026 - 27.12.2026 64 2028,800 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 208 31,700 03.01.2026 - 26.12.2026 52 1648,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 01.01.2026 - 27.12.2026 64 2028,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 03.01.2026 - 19.12.2026 51 1616,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 209 31,700 26.12.2026 - 26.12.2026 1 31,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 210 31,700 01.01.2026 - 27.12.2026 64 2028,800 BusNP
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 210 31,700 03.01.2026 - 26.12.2026 52 1648,400 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 01.01.2026 - 27.12.2026 63 2249,100 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 03.01.2026 - 19.12.2026 51 1820,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 26.12.2026 - 26.12.2026 1 35,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 211 35,700 26.12.2026 - 26.12.2026 1 35,700 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 212 34,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3967,500 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 213 35,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4025,000 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 214 35,900 01.01.2026 - 27.12.2026 64 2297,600 CV_12
Chomutovsko 565 Radonice-Chomutov-Jirkov-Most 214 35,900 03.01.2026 - 26.12.2026 52 1866,800 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 10,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2575,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6325,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7600,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 30,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7600,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7600,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7600,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 26,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6625,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 121 30,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7600,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 122 11,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2925,000 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 124 23,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5775,000 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 201 26,900 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3066,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 202 25,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2929,800 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 203 26,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3047,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 204 26,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3047,500 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 205 26,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3047,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 206 26,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3047,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 207 26,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3047,500 BusNP
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 208 26,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3047,500 KŽa12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 209 11,800 01.01.2026 - 27.12.2026 64 755,200 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 209 11,800 03.01.2026 - 26.12.2026 52 613,600 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 210 11,700 01.01.2026 - 27.12.2026 64 748,800 CV_12
Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 210 11,700 03.01.2026 - 26.12.2026 52 608,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4825,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4900,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1042,200 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3782,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4900,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 9,100 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1783,600 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 19,600 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1058,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 02.01.2026 - 29.10.2026 49 774,200 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 107 15,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 3175,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 108 16,100 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3155,600 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 19,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4825,000 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 110 10,400 05.01.2026 - 31.12.2026 196 2038,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4825,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 02.01.2026 - 29.10.2026 49 788,900 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 16,100 05.01.2026 - 31.12.2026 201 3236,100 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 19,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4900,000 KŽa12



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 19,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4825,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4900,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4900,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 19,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4825,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 16,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4025,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 16,300 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3194,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 16,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4025,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 12,000 05.01.2026 - 31.12.2026 196 2352,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 201 16,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1846,800 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 202 17,600 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2006,400 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 203 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 204 16,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1851,500 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 205 16,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1863,000 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 206 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2024,000 BusNP
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 207 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 208 16,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1851,500 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 209 16,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1863,000 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 210 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2024,000 KŽa12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 211 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 212 16,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1851,500 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 01.01.2026 - 27.12.2026 64 1036,800 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 213 16,200 03.01.2026 - 26.12.2026 52 842,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 64 1126,400 CV_12
Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 214 17,600 03.01.2026 - 26.12.2026 52 915,200 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 101 29,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7400,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 102 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 103 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 104 32,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8225,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 105 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 106 22,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5500,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 107 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 108 25,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6475,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 109 21,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5475,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 110 20,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5225,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 111 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 112 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 113 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 KŽa12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 114 25,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6475,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 115 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 116 20,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5225,000 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 201 28,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3283,200 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 202 29,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3328,800 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 203 28,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3312,000 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 204 29,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3358,000 BusNP
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 205 28,800 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1670,400 CV_12
Chomutovsko 570 Vysoká Pec-Chomutov-Bitozeves,,Triangle-východ 206 22,000 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1276,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 KŽa12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3750,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3750,000 KŽa12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 33,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8325,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3273,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 33,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8325,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 15,000 02.01.2026 - 29.10.2026 54 810,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 34,900 05.01.2026 - 31.12.2026 196 6840,400 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 33,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8300,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 33,300 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1798,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 33,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8300,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 34,900 05.01.2026 - 31.12.2026 196 6840,400 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 33,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8300,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 33,300 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1798,200 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 33,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8300,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 33,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8325,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 33,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8300,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 119 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 120 15,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3750,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 121 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 201 15,100 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1721,400 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 202 15,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1710,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 203 33,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3829,500 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 204 33,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3818,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 205 33,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3829,500 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 206 33,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3818,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 207 33,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3829,500 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 208 33,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3818,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 209 33,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3829,500 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 210 33,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3818,000 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 211 15,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1736,500 CV_12
Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 212 15,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1725,000 CV_12
Součet 1123420,100

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 123 420,10

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 127 574,00

základní cena na 1 km Kč/km    43,21

doplňková cena na 1 km Kč/km    24,52

úspora cena na 1 km Kč/km    30,75

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   4 153,90 Kč   127 732,43

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  48 594 740,11



PŘÍLOHA 2 

(PŘÍLOHA 7 SMLOUVY) 

 

TABULKA PRO ÚPRAVU CEN 

 

 

 

OBLAST  

Chomutovsko 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 

 
 

Tabulka pro úpravu cen - Chomutovsko 
 

 

 
Ceny platné v roce 2022  
 

Základní cena na 1 km (ZC) 35,92 

Doplňková cena na 1 km (ZD) 19,76 

Úspora na 1 km (ZU) 24,78 

 
 

 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy 
v odvětví (CZ-ISCO) „8331 řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních 
věcí (MZi-1) oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v odvětví (CZ-ISCO) „8331 
řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro kalendářní rok 2021 vyhlášené 
Ministerstvem práce a sociálních věcí (MZ2021) matematicky vyjádřený jako 

(
𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

51.294,00/39.577,21 
– 1 = 0,2960  
 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2021 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2021) matematicky vyjádřený 

jako (
𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

36,48/31,26 - 1 = 
= 0,1670 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2021 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2021) 

matematicky vyjádřený jako(
𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

151,40/116,10 – 1 = 
0,3040 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 
 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2022) 35,92 

𝑴𝒊 = (
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

4,61 

𝑵𝒊 = (
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,30 

𝑶𝒊 = (
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,38 
 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 43,21 



Příloha 7 – str. 2 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2022) 19,76 

𝑷𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

3,19 

𝑸𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,90 

𝑹𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,67 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 24,52 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2022) 24,78 

𝑺𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

4,00 

𝑻𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,13 

𝑽𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,84 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 30,75 

 

 
4. Ceny platné v roce 2025 
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 

Základní cena na 1 km pro rok 2025 43,21 Kč 

Doplňková cena na 1 km pro rok 2025 24,52 Kč 

Úspora na 1 km pro rok 2025 30,75 Kč 

 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0468/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 2  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

K A D A Ň - Ž A T E C  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 15.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 077/13R/2025



  
 
 

2 z 4 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajiš-

tění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě; 

C) Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v sou-

ladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2023 každoročně upraveny v závislosti na 

meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé měsíční mzdy zjištěné pro podsku-

pinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 

hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí 

v rámci Informačního systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty 

vyhlášené Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských 

cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu upravená 

pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy musí být 

v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 12. 

 

 
Článek 1 

 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle 

čl. 4 odst. 5 Smlouvy 39,63 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě 

podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 22,59 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle čl. 4 

odst. 6 Smlouvy 28,22 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2025 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy zpětně k 01. 

01. 2025. 



  
 
 

3 z 4 

 

5. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku.  

6. Objednaný dopravní výkon pro rok 2025 je uveden v příloze č. 1c tohoto Dodatku. 

 

 
Článek 2 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Kadaň-Žatec. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Kadaň-Žatec od 15. 06. 2025. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 

Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 3 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.  

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 12. 05. 2025.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

(podpisy následují na další straně) 



  
 
 

4 z 4 

 

 

 
Místo: Ústí nad Labem  Místo: 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

Příloha č. 2: Tabulka pro úpravy cen (příloha č. 7 Smlouvy aktualizovaná pro rok 2025) 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

eg jede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

{ označený spoj zajišťuje dopravce Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník

Linka č. 104415  Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 415

; přípojné spoje na linku 415

J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:53

23:55

 

 

 

 

K

23:41

23:43

23:44

23:47

23:52

23:28

23:32

23:34

K

23:36

23:37

23:12

23:13

23:17

23:21

23:24

23:27

22:52

23:00

23:03

K

23:06

23:08

22:41

22:43

22:45

22:47

22:49

22:51

 

 

 

 

 

4017

6+

22:15

22:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:43

21:45

 

 

 

 

K

21:29

21:32

21:33

21:37

21:42

21:13

21:19

21:21

K

21:24

21:25

20:57

20:58

21:02

21:06

21:09

21:12

20:37

20:45

20:48

K

20:51

20:53

20:26

20:28

20:30

20:32

20:34

20:36

19:04

19:07

19:08

 

 

4015

6+

{

20:00

20:24

K

K

18:57

18:58

18:59

19:02

18:52

18:53

18:55

18:56

K

K

18:50

 

 

 

18:50

18:51

18:34

18:35

18:36

18:38

18:44

18:48

 

 

 

18:30

K

18:32

18:23

18:25

 

 

 

 

K

18:09

18:12

18:13

18:17

18:22

17:53

17:59

18:01

K

18:04

18:05

17:37

17:38

17:42

17:46

17:49

17:52

17:17

17:25

17:28

K

17:31

17:33

17:06

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

17:01

17:04

17:05

17:25

 

4013

6+

{

16:40

17:04

16:53

K

16:54

16:55

16:56

16:59

K

K

K

K

16:51

16:52

16:50

 

 

 

16:50

K

16:34

16:35

16:36

16:38

16:44

16:48

 

 

 

16:30

K

16:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:04

15:07

15:08

15:15

 

4011

6+

 

 

K

K

14:57

14:58

14:59

15:02

14:52

14:53

14:55

14:56

K

K

14:50

 

 

 

14:50

14:51

14:34

14:35

14:36

14:38

14:44

14:48

 

 

 

14:30

K

14:32

14:23

14:25

 

 

 

 

K

14:09

14:12

14:13

14:17

14:22

13:53

13:59

14:01

K

14:04

14:05

13:37

13:38

13:42

13:46

13:49

13:52

13:17

13:25

13:28

K

13:31

13:33

13:06

13:08

13:10

13:12

13:14

13:16

13:01

13:04

13:05

13:15

 

4009

6+

{

12:40

13:04

12:53

K

12:54

12:55

12:56

12:59

K

K

K

K

12:51

12:52

12:50

 

 

 

12:50

K

12:34

12:35

12:36

12:38

12:44

12:48

 

 

 

12:30

K

12:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:04

11:07

11:08

11:15

 

4007

6+

 

 

K

K

10:57

10:58

10:59

11:02

10:52

10:53

10:55

10:56

K

K

10:50

 

 

 

10:50

10:51

10:34

10:35

10:36

10:38

10:44

10:48

 

 

 

10:30

K

10:32

10:23

10:25

 

 

 

 

K

10:09

10:12

10:13

10:17

10:22

9:53

9:59

10:01

K

10:04

10:05

9:37

9:38

9:42

9:46

9:49

9:52

9:17

9:25

9:28

K

9:31

9:33

9:06

9:08

9:10

9:12

9:14

9:16

9:01

9:04

9:05

9:15

 

4005

6+

{

8:40

9:04

8:53

K

8:54

8:55

8:56

8:59

K

K

K

K

8:51

8:52

8:50

 

 

 

8:50

K

8:34

8:35

8:36

8:38

8:44

8:48

 

 

 

8:30

K

8:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:01

8:04

8:05

 

 

4003

6+

 

 

7:53

K

7:54

7:55

7:56

7:59

K

K

K

K

7:51

7:52

7:50

 

 

 

7:50

K

7:34

7:35

7:36

7:38

7:44

7:48

 

 

 

7:30

K

7:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

4001

6+

{

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:55

 

 

 

 

 

23:41

23:43

23:44

23:47

23:52

23:53

23:32

23:34

K

23:36

23:37

K

23:13

23:17

23:21

23:24

23:27

23:28

23:00

23:03

K

23:06

23:08

23:12

22:43

22:45

22:47

22:49

22:51

22:52

21:04

21:05

21:20

 

1031

X

H

22:15

22:39

22:41

K

20:54

20:55

20:56

20:59

21:01

K

K

K

20:51

20:52

20:53

 

 

 

20:50

K

K

20:35

20:36

20:38

20:44

20:48

20:50

20:26

 

20:30

K

20:32

20:34

20:25

20:40

 

 

 

 

20:09

20:12

20:13

20:17

20:22

20:23

19:59

20:01

K

20:04

20:05

K

19:38

19:42

19:46

19:49

19:52

19:53

19:25

19:28

K

19:31

19:33

19:37

19:08

19:10

19:12

19:14

19:16

19:17

20:04

20:05

 

 

1029

X

H{

18:40

19:04

19:06

K

19:54

19:55

19:56

19:59

20:01

K

K

K

19:51

19:52

19:53

 

 

 

19:50

K

K

19:35

19:36

19:38

19:44

19:48

19:50

 

19:26

19:30

K

19:32

19:34

19:25

 

 

 

19:22

19:25

K

K

K

19:17

19:22

19:23

K

K

K

19:09

19:10

K

18:49

18:53

18:57

19:00

19:03

K

K

K

18:41

18:42

18:44

18:48

K

K

K

K

K

K

19:04

19:05

 

 

1027

X

H

18:10

K

K

K

18:54

18:55

18:56

18:59

19:01

K

K

K

18:51

18:52

18:53

19:13

-0:00:01

 

18:50

K

K

18:35

18:36

18:38

18:44

18:48

18:50

18:26

 

18:30

K

18:32

18:34

18:25

18:35

18:34

18:32

 

18:25

18:09

18:12

18:13

18:17

18:22

18:23

17:59

18:01

K

18:04

18:05

K

17:38

17:42

17:46

17:49

17:52

17:53

17:25

17:28

K

17:31

17:33

17:37

17:08

17:10

17:12

17:14

17:16

17:17

18:04

18:05

 

 

1025

X

H

16:40

17:04

17:06

K

17:54

17:55

17:56

17:59

18:01

K

K

K

17:51

17:52

17:53

 

 

17:42

17:50

K

K

17:35

17:36

17:38

17:44

17:48

17:50

 

17:26

17:30

K

17:32

17:34

17:25

17:35

 

17:32

17:24

17:25

K

K

K

17:17

17:22

17:23

K

K

K

17:09

17:10

K

16:49

16:53

16:57

17:00

17:03

K

K

K

16:41

16:42

16:44

16:48

K

K

K

K

K

K

17:04

17:05

17:15

 

1023

X

H

16:10

K

K

K

16:54

16:55

16:56

16:59

17:01

K

K

K

16:51

16:52

16:53

17:06

 

 

16:50

K

K

16:35

16:36

16:38

16:44

16:48

16:50

16:26

 

16:30

K

16:32

16:34

16:25

16:33

16:34

16:32

16:25

16:25

16:09

16:12

16:13

16:17

16:22

16:23

15:59

16:01

K

16:04

16:05

K

15:38

15:42

15:46

15:49

15:52

15:53

15:25

15:28

K

15:31

15:33

15:37

15:08

15:10

15:12

15:14

15:16

15:17

16:12

16:13

 

 

1021

X

H{

14:40

15:04

15:06

K

16:02

16:03

16:04

16:07

16:09

15:58

16:00

16:01

K

K

K

 

 

15:51

15:55

15:56

15:57

15:40

15:41

15:43

15:49

15:53

15:55

 

15:26

15:35

K

15:37

15:39

15:30

 

 

 

15:25

15:25

K

K

K

15:22

15:27

15:28

K

K

K

15:14

15:15

K

14:54

14:58

15:02

15:05

15:08

K

K

K

14:46

14:47

14:49

14:53

K

K

K

K

K

K

15:09

15:10

 

 

1019

X

{

14:15

K

K

K

14:59

15:00

15:01

15:04

15:06

K

K

K

14:56

14:57

14:58

 

 

 

14:55

K

K

14:40

14:41

14:43

14:49

14:53

14:55

14:26

 

14:35

K

14:37

14:39

14:30

14:33

14:33

14:32

14:30

14:25

14:14

14:17

14:18

14:22

14:27

14:28

14:04

14:06

K

14:09

14:10

K

13:43

13:47

13:51

13:54

13:57

13:58

13:30

13:33

K

13:36

13:38

13:42

13:13

13:15

13:17

13:19

13:21

13:22

14:04

14:05

14:10

 

1017

X

{

12:45

13:09

13:11

K

13:54

13:55

13:56

13:59

14:01

K

K

K

13:51

13:52

13:53

14:10

 

13:48

13:50

K

K

13:35

13:36

13:38

13:44

13:48

13:50

 

13:26

13:30

K

13:32

13:34

13:25

eg13:33

13:33

13:32

13:25

13:25

13:09

13:12

13:13

13:17

13:22

13:23

12:59

13:01

K

13:04

13:05

K

12:38

12:42

12:46

12:49

12:52

12:53

12:25

12:28

K

12:31

12:33

12:37

12:08

12:10

12:12

12:14

12:16

12:17

13:04

13:05

13:10

 

1015

X

H{

11:40

12:04

12:06

K

12:54

12:55

12:56

12:59

13:01

K

K

K

12:51

12:52

12:53

13:06

 

12:48

12:50

K

K

12:35

12:36

12:38

12:44

12:48

12:50

12:26

 

12:30

K

12:32

12:34

12:25

12:33

12:33

12:32

 

12:25

12:09

12:12

12:13

12:17

12:22

12:23

11:59

12:01

K

12:04

12:05

K

11:38

11:42

11:46

11:49

11:52

11:53

11:25

11:28

K

11:31

11:33

11:37

11:08

11:10

11:12

11:14

11:16

11:17

11:04

11:05

 

 

1013

X

H

10:40

11:04

11:06

K

10:54

10:55

10:56

10:59

11:01

K

K

K

10:51

10:52

10:53

 

 

 

10:50

K

K

10:35

10:36

10:38

10:44

10:48

10:50

10:26

 

10:30

K

10:32

10:34

10:24

 

10:33

 

 

10:25

10:08

10:11

10:12

10:16

10:21

10:22

9:44

9:46

9:52

9:55

9:56

10:04

9:23

9:27

9:31

9:34

9:37

9:38

9:10

9:13

K

9:16

9:18

9:22

8:53

8:55

8:57

8:59

9:01

9:02

9:12

9:13

 

 

1011

X

H

8:25

8:49

8:51

K

9:02

9:03

9:04

9:07

9:09

8:58

9:00

9:01

K

K

K

9:10

 

8:44

8:55

8:56

8:57

8:40

8:41

8:43

8:49

8:53

8:55

 

8:28

8:35

K

8:37

8:39

8:30

 

8:33

 

 

8:25

8:14

8:17

8:18

8:22

8:27

8:28

8:04

8:06

K

8:09

8:10

K

7:43

7:47

7:51

7:54

7:57

7:58

7:30

7:33

K

7:36

7:38

7:42

7:13

7:15

7:17

7:19

7:21

7:22

 

 

 

 

1009

X

H{

6:45

7:09

7:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:42

7:44

 

 

7:42

 

 

 

 

 

7:23

7:29

7:30

7:34

7:39

7:40

6:59

7:01

7:07

7:10

7:11

7:19

6:38

6:42

6:46

6:49

6:52

6:53

6:25

6:28

K

6:31

6:33

6:37

6:08

6:10

6:12

6:14

6:16

6:17

7:16

7:17

 

 

1007

X

H{

5:40

6:04

6:06

7:06

J

7:07

7:08

7:11

7:13

K

K

K

7:00

7:01

7:02

7:03

 

eg6:47

6:59

K

K

6:40

6:41

6:43

6:49

6:53

6:55

 

6:26

6:35

K

6:37

6:39

6:29

 

6:31

6:32

6:23

6:25

6:13

6:16

6:17

6:21

6:26

6:27

5:49

5:51

5:57

6:00

6:01

6:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:04

6:05

6:15

 

1005

X

H

 

 

 

K

5:54

5:55

5:56

5:59

6:01

K

K

K

5:51

5:52

5:53

 

 

 

5:50

K

K

5:35

5:36

5:38

5:44

5:48

5:50

 

5:22

5:30

K

5:32

5:34

5:29

5:35

5:33

5:32

5:22

5:20

5:15

5:17

5:18

5:21

5:26

5:27

4:51

4:53

4:59

5:02

5:03

5:11

 

 

 

 

4:46

4:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1003

X

{

 

 

 

 591  Okounov 5:15

 591  Tušimice 5:10

531 Kadaň,u mostu 5:04

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:05

562 Rokle 4:59

562 Rokle,Želina,rozc. 5:01

568 Chbany,Hořenice,rozc. 4:55

562 Rokle,Hradec,rozvodna 4:56

568 Chbany,Poláky,točna K

568 Chbany,Poláky 4:54

568 Chbany,Vadkovice,rozc. 4:52

568 Chbany,Malé Krhovice,rozc. 4:53

568 Chbany,Malé Krhovice K

568 Chbany,Přeskaky,rozc. 4:51

568 Chbany,Vikletice K

568 Chbany,Vadkovice K

568 Chbany,Soběsuky,rozc. K

568 Chbany,Vikletice,přehrada K

; 565 od Most  

568 Chbany        odj. 4:50

 565  Most 4:51

; 565 od Praha  

963 Chbany,rozc.Chudeřín 4:48

568 Chbany        příj. 4:50

961 Libočany 4:38

963 Nové Sedlo 4:44

901 Žatec,VÚCh ba 4:35

901 Žatec,Kadaňská ba 4:36

901 Žatec,Kovářská ba 4:32

901 Žatec,Lučanská ba 4:34

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj. 4:30

901 Žatec,žel.st. ba K

; 744 od Blatno  

; 745 od Valeč  

; 733 od Most  

; 739 od Louny  

 733  Most  

 739  Louny  

901 Žatec,aut.nádr.         ba příj.  

 732  Janov  

901 Žatec,Volyň.Čechů OSP ba  

901 Žatec,Sv.Čecha ba  

921 Měcholupy,škola j  

922 Holedeč,Holedeček j  

921 Měcholupy,Želeč,rozc. j  

921 Měcholupy j  

923 Deštnice,rozc.Sádek j  

921 Měcholupy,Želeč j  

923 Deštnice j  

923 Deštnice,rozc.1.0 j  

924 Měcholupy,Velká Černoc i  

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. i  

895 Svojetín i  

895 Svojetín,ObÚ i  

895 Milostín i  

895 Milostín,Povlčín i  

895 Mutějovice i  

895 Nesuchyně i  

895 Hředle i  

895 Mutějovice,Na Příči i  

896 Krupá,Šustna h  

896 Krupá,Šustna h  

897 Řevničov g  

897 Krušovice g  

899 Nové Strašecí,Palackého g  

899 Nové Strašecí,Karlovarská g  

Rynholec g  

899 Nové Strašecí,poliklinika g  

Lány,Vašírov f  

Rynholec,záv. g  

Stochov,Slovanka I f  

Lány,u hřbitova f  

X

H

B Praha,Zličín odj.  

1001

415
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr.

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fg nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

{ označený spoj zajišťuje dopravce Transdev Střední Čechy s.r.o., Lubenská 1588, 269 01 Rakovník

Linka č. 104415  Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín
Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

eg jede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

; přípojné spoje na linku 415

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 415

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

 

K

20:28

 

 

20:20

20:20

20:22

20:23

20:24

20:26

 

 

 

20:08

20:09

20:14

K

K

K

K

K

20:08

20:03

20:04

K

20:05

20:06

20:07

21:20

4016

6+

{

19:40

19:53

19:54

19:57

19:59

20:02

20:45

20:47

20:49

20:51

20:53

20:55

20:27

K

20:30

20:33

20:41

20:43

20:09

20:12

20:16

20:20

K

20:25

19:55

K

19:58

20:00

20:05

20:06

19:43

19:46

19:48

19:50

K

19:54

 

 

 

19:35

19:37

19:38

K

19:28

 

 

 

 

19:22

19:23

19:24

19:26

K

 

 

19:08

19:09

19:14

19:20

19:20

K

K

K

19:08

 

 

K

19:05

19:06

19:07

K

K

18:54

18:57

18:59

19:02

19:03

19:04

18:49

18:51

18:53

18:55

19:20

4014

6+

 

18:53

18:30

18:33

18:41

18:43

18:45

18:47

18:16

18:20

K

18:25

18:27

K

17:58

18:00

18:05

18:06

18:09

18:12

17:48

17:50

K

17:54

17:55

K

 

17:35

17:37

17:38

17:43

17:46

 

 

 

 

 

 

17:24

17:26

K

 

K

17:28

17:09

17:14

17:20

17:20

17:22

17:23

17:07

17:08

 

 

 

17:08

K

K

17:02

17:03

17:05

17:06

16:56

16:59

17:00

17:01

K

K

 

 

 

4012

6+

{

 

16:50

16:51

16:54

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

 

K

15:28

 

 

15:20

15:20

15:22

15:23

15:24

15:26

 

 

 

15:08

15:09

15:14

K

K

K

K

K

15:08

15:03

15:04

K

15:05

15:06

15:07

15:20

4010

6+

14:40

14:53

14:54

14:57

14:59

15:02

14:45

14:47

14:49

14:51

14:53

14:55

14:27

K

14:30

14:33

14:41

14:43

14:09

14:12

14:16

14:20

K

14:25

13:55

K

13:58

14:00

14:05

14:06

13:43

13:46

13:48

13:50

K

13:54

 

 

 

13:35

13:37

13:38

K

13:28

 

 

 

 

13:22

13:23

13:24

13:26

K

 

 

13:08

13:09

13:14

13:20

13:20

13:05

13:06

13:07

13:08

 

 

K

K

K

K

13:02

13:03

12:51

12:54

12:56

12:59

13:00

13:01

 

 

 

 

 

4008

6+

{

12:40

12:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:24

11:26

K

 

K

11:28

11:09

11:14

11:20

11:20

11:22

11:23

K

11:08

 

 

 

11:08

11:06

11:07

K

K

K

K

10:59

11:02

11:03

11:04

K

11:05

10:53

10:55

11:20

4006

6+

10:40

10:53

10:54

10:57

10:41

10:43

10:45

10:47

10:49

10:51

K

10:25

10:27

K

10:30

10:33

10:05

10:06

10:09

10:12

10:16

10:20

K

9:54

9:55

K

9:58

10:00

9:37

9:38

9:43

9:46

9:48

9:50

 

 

 

 

 

9:35

K

 

K

9:28

 

 

9:20

9:20

9:22

9:23

9:24

9:26

 

 

 

9:08

9:09

9:14

9:02

9:03

9:05

9:06

9:07

9:08

9:00

9:01

K

K

K

K

8:20

4004

6+

{

8:40

8:50

8:51

8:54

8:56

8:59

7:45

7:47

7:49

7:51

7:53

7:55

7:27

K

7:30

7:33

7:41

7:43

7:09

7:12

7:16

7:20

K

7:25

6:55

K

6:58

7:00

7:05

7:06

6:43

6:46

6:48

6:50

K

6:54

 

 

 

6:35

6:37

6:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

4002

6+

{

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:15

 

 

 

 

 

21:10

21:11

21:13

K

 

K

20:55

20:56

21:01

21:07

21:07

21:09

K

K

20:55

 

 

 

20:52

20:53

20:54

K

K

K

20:44

20:46

20:49

20:50

20:51

K

1034

X

H

 

20:40

20:41

20:54

20:56

20:58

21:00

21:02

21:27

K

20:37

20:40

20:48

20:50

20:52

20:19

20:23

20:27

K

20:32

20:34

19:59

20:05

20:07

20:12

20:13

20:16

19:41

19:43

19:45

19:49

19:55

19:56

19:22

19:25

19:30

19:32

19:33

19:38

19:25

 

 

 

19:33

19:26

19:20

19:21

19:23

K

 

K

19:05

19:06

19:11

19:17

19:17

19:19

K

K

19:05

19:13

-0:00:01

 

19:02

19:03

19:04

K

K

K

18:54

18:56

18:59

19:00

19:01

K

1032

X

H

18:35

18:50

18:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:25

18:34

18:32

 

18:33

 

18:20

18:21

18:23

K

 

K

18:05

18:06

18:11

18:17

18:17

18:19

K

K

18:05

 

 

17:42

18:02

18:03

18:04

K

K

K

17:54

17:56

17:59

18:00

18:01

K

1030

X

H{

 

17:50

17:51

18:48

18:50

18:52

18:54

18:56

19:21

K

18:31

18:34

18:42

18:44

18:46

18:13

18:17

18:21

K

18:26

18:28

K

17:59

18:01

18:06

18:07

18:10

17:41

17:43

17:45

17:49

17:55

17:56

17:24

17:25

17:30

17:32

17:33

17:38

17:25

 

17:32

17:33

 

17:25

17:20

17:21

17:23

K

 

K

17:05

17:06

17:11

17:17

17:17

17:19

K

K

17:05

17:06

 

 

17:02

17:03

17:04

K

K

K

16:54

16:56

16:59

17:00

17:01

K

1028

X

{

 

16:50

16:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:25

16:34

16:32

 

16:33

 

16:20

16:21

16:23

K

 

K

16:05

16:06

16:11

16:17

16:17

16:19

16:03

16:04

16:05

 

 

15:51

K

K

K

15:59

16:00

16:02

15:51

15:53

15:56

15:57

15:58

K

1026

X

{

 

15:47

15:48

16:42

16:44

16:46

16:48

16:50

17:15

K

16:25

16:28

16:36

16:38

16:40

16:07

16:11

16:15

K

16:20

16:22

K

15:53

15:55

16:00

16:01

16:04

15:41

15:43

15:45

K

15:49

15:50

15:25

15:25

15:30

15:32

15:33

15:38

15:25

15:33

15:32

15:33

 

15:25

15:20

15:21

15:23

K

 

K

15:05

15:06

15:11

15:17

15:17

15:19

K

K

15:04

 

 

 

15:01

15:02

15:03

K

K

K

14:51

14:53

14:56

14:57

J

14:59

1024

X

H{

14:45

14:47

14:48

15:54

15:56

15:58

16:00

16:02

16:27

K

15:37

15:40

15:48

15:50

15:52

15:19

15:23

15:27

K

15:32

15:34

14:59

15:05

15:07

15:12

15:13

15:16

14:41

14:43

14:45

14:49

14:55

14:56

14:30

14:25

14:30

14:32

14:33

14:38

14:25

14:33

14:32

 

14:33

14:25

14:20

14:21

14:23

K

 

K

14:05

14:06

14:11

14:17

14:17

14:19

14:03

14:04

14:05

14:10

 

13:48

K

K

K

13:59

14:00

14:02

13:51

13:53

13:56

13:57

13:58

K

1022

X

H

13:45

13:47

13:48

14:54

14:56

14:58

15:00

15:02

15:27

K

14:37

14:40

14:48

14:50

14:52

14:19

14:23

14:27

K

14:32

14:34

13:59

14:05

14:07

14:12

14:13

14:16

13:41

13:43

13:45

13:49

13:55

13:56

13:25

13:25

13:30

13:32

13:33

13:38

13:25

13:33

13:32

13:33

 

13:25

13:20

13:21

13:23

K

 

K

13:05

13:06

13:11

13:17

13:17

13:19

K

K

13:05

13:06

 

12:48

13:02

13:03

13:04

K

K

K

12:54

12:56

12:59

13:00

13:01

K

1020

X

H

 

12:50

12:51

12:42

12:44

12:46

12:48

12:50

13:15

K

12:25

12:28

12:36

12:38

12:40

12:07

12:11

12:15

K

12:20

12:22

K

11:53

11:55

12:00

12:01

12:04

11:41

11:43

11:45

K

11:49

11:50

11:25

 

11:30

11:32

11:33

11:38

11:25

 

11:32

11:33

 

 

11:20

11:21

11:23

K

 

K

11:05

11:06

11:11

11:17

11:17

11:19

K

K

11:05

 

 

 

11:02

11:03

11:04

K

K

K

10:54

10:56

10:59

11:00

11:01

K

1018

X

H{

 

10:50

10:51

10:54

10:56

10:58

11:00

11:02

11:27

K

10:37

10:40

10:48

10:50

10:52

10:19

10:23

10:27

K

10:32

10:34

9:59

10:05

10:07

10:12

10:13

10:16

9:41

9:43

9:45

9:49

9:55

9:56

9:25

 

9:30

9:32

9:33

9:38

9:25

 

9:32

9:33

 

fg9:25

9:20

9:21

9:23

K

 

K

9:05

9:06

9:11

9:17

9:17

9:19

K

K

9:05

9:10

 

8:44

9:02

9:03

9:04

K

K

K

8:54

8:56

8:59

9:00

9:01

K

1016

X

H

 

8:50

8:51

9:54

9:56

9:58

10:00

10:02

10:27

K

9:37

9:40

9:48

9:50

9:52

9:19

9:23

9:27

K

9:32

9:34

K

9:05

9:07

9:12

9:13

9:16

8:53

8:55

8:57

K

9:01

9:02

 

8:25

8:42

8:44

8:45

8:50

 

 

 

 

 

8:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1014

X

H{

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:47

7:49

7:50

 

7:47

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:42

7:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1012

X

H{

 

 

 

K

K

K

K

K

8:49

8:14

K

K

K

K

K

7:58

8:02

8:06

K

8:11

8:13

K

K

K

K

7:52

7:55

K

K

K

K

7:43

7:44

7:30

7:28

7:30

7:32

7:33

7:38

7:25

 

7:32

7:33

 

 

7:20

7:21

7:23

K

 

K

7:01

7:02

7:07

7:13

7:17

7:19

6:59

7:00

7:01

7:03

 

eg6:47

K

K

K

6:55

6:56

6:58

6:47

6:49

6:52

6:53

6:54

K

1010

X

{

6:35

6:43

6:44

7:42

7:44

7:46

7:48

7:50

8:15

K

7:25

7:28

7:36

7:38

7:40

7:07

7:11

7:15

K

7:20

7:22

K

6:53

6:55

7:00

7:01

7:04

6:41

6:43

6:45

K

6:49

6:50

6:23

6:25

6:30

6:32

6:33

6:38

6:25

6:31

6:32

 

6:33

6:21

6:20

6:21

6:23

K

 

K

6:05

6:06

6:11

6:17

6:17

6:19

K

K

6:05

 

 

 

6:02

6:03

6:04

K

K

K

5:54

5:56

5:59

6:00

6:01

K

1008

X

H

5:35

5:50

5:51

6:54

6:56

6:58

7:00

7:02

7:27

K

6:37

6:40

6:48

6:50

6:52

6:19

6:23

6:27

K

6:32

6:34

K

6:05

6:07

6:12

6:13

6:16

5:53

5:55

5:57

K

6:01

6:02

 

 

5:42

5:44

5:45

5:50

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1006

X

H{

 

 

 

K

K

K

K

K

6:29

5:54

K

K

K

K

K

5:38

5:42

5:46

K

5:51

5:53

K

K

K

K

5:32

5:35

K

K

K

K

5:23

5:24

 

 

5:10

5:12

5:13

5:18

5:10

5:33

5:32

 

5:33

 

5:05

5:06

5:08

K

 

K

4:50

4:51

4:56

5:02

5:02

5:04

K

K

4:50

4:51

 

 

4:47

4:48

4:49

K

K

K

4:39

4:41

4:44

4:45

4:46

K

1004

X

H

 

4:35

4:36

Stochov,Slovanka I f 5:10

B Praha,Zličín příj. 5:35

Lány,Vašírov f 5:06

Lány,u hřbitova f 5:08

Rynholec g 5:02

Rynholec,záv. g 5:04

899 Nové Strašecí,Palackého g 4:58

899 Nové Strašecí,poliklinika g 5:00

897 Řevničov g 4:48

899 Nové Strašecí,Karlovarská g 4:56

896 Krupá,Šustna h K

897 Krušovice g 4:45

895 Hředle i 4:40

896 Krupá,Šustna h 4:42

895 Mutějovice i 4:35

895 Mutějovice,Na Příči i K

895 Milostín i 4:27

895 Nesuchyně i 4:31

895 Svojetín i 4:21

895 Milostín,Povlčín i 4:24

924 Měcholupy,Velká Černoc i 4:15

895 Svojetín,ObÚ i 4:20

923 Deštnice j K

924 Deštnice,Nová Hospoda rozc. i 4:13

923 Deštnice,rozc.Sádek j 4:09

923 Deštnice,rozc.1.0 j 4:10

921 Měcholupy,Želeč,rozc. j 4:05

921 Měcholupy,Želeč j K

921 Měcholupy,škola j 4:01

921 Měcholupy j 4:03

901 Žatec,Volyň.Čechů OSP ba 3:53

922 Holedeč,Holedeček j 3:58

901 Žatec,aut.nádr.         ba odj. 3:50

901 Žatec,Sv.Čecha ba 3:52

; 733 od Most  

; 739 od Louny  

 745  Valeč  

; 732 od Janov  

 739  Louny  

 744  Blatno  

901 Žatec,aut.nádr.         ba příj.  

 733  Most  

; U14 od Rakovník  

901 Žatec,žel.st.         ba odj.  

901 Žatec,sokolovna ba  

901 Žatec,žel.st.         ba příj.  

901 Žatec,VÚCh ba  

901 Žatec,Lučanská ba  

961 Libočany        odj.  

901 Žatec,Kadaňská ba  

963 Nové Sedlo  

961 Libočany        příj.  

568 Chbany        odj.  

963 Chbany,rozc.Chudeřín  

; 565 od Kadaň  

; 565 od Most  

568 Chbany        příj.  

 565  Most  

568 Chbany,Vikletice,přehrada  

568 Chbany,Soběsuky,rozc.  

568 Chbany,Vadkovice  

568 Chbany,Vikletice  

568 Chbany,Přeskaky,rozc.  

568 Chbany,Malé Krhovice  

568 Chbany,Malé Krhovice,rozc.  

568 Chbany,Vadkovice,rozc.  

568 Chbany,Poláky  

568 Chbany,Poláky,točna  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

568 Chbany,Hořenice,rozc.  

562 Rokle,Želina,rozc.  

562 Rokle  

531 Kadaň,aut.nádr. odj.  

531 Kadaň,u mostu  

X

H{

; 591 od Okounov  

1002

415
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kadaň,aut.nádr. - Praha,Zličín

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Kadaň-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

501 Chomutov,Gymnázium odj.  

101

578

501 Chomutov,Černovická  

501 Chomutov,U Hačky  

501 Chomutov,Lipská I  

501 Chomutov,V Alejích  

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,aut.nádr.  

532 Prunéřov,Ušák  

532 Prunéřov  

525 Zelená  

525 Blahuňov,rozc.1.0  

501 Černovice,hlavní silnice  

525 Málkov  

532 Prunéřov,důl Nástup  

532 Prunéřov,STS  

532 Prunéřov,EPRU I  

532 Prunéřov,SSaŽ  

532 Prunéřov,EPRU II  

532 Prunéřov,KKZ  

531 Kadaň,aut.nádr.        odj.  

531 Kadaň,u mostu  

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

532 Prunéřov,ČSAD  

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B  

564 Račetice  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

563 Pětipsy  

562 Rokle,Želina,rozc.  

562 Rokle  

591 Radonice 4:23

592 Mašťov,statek 4:27

561 Vilémov,Zahořany  

561 Vilémov 4:20

561 Vilémov,rozc.  

567 Vinaře  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4:44

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 4:38

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

592 Mašťov,nám. 4:31

933 Krásný Dvůr,Němčany 4:35

J

4:39

4:40

4:41

4:43

4:45

103

X

 

 

4:36

931 Podbořany,Nádražní 4:50

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 4:51

931 Podbořany,Žatecká 4:48

931 Podbořany,nám. 4:49

933 Krásný Dvůr 4:41

5:06

5:06

5:07

5:10

5:12

4:56

4:57

4:58

4:59

5:00

5:02

4:46

4:48

4:50

4:52

4:54

4:55

5:45

5:46

5:48

5:50

5:51

105

X

 

 

5:36

J

5:39

5:38

K

5:41

5:44

5:48

5:49

5:18

5:20

5:23

5:27

5:31

5:35

K

K

K

K

K

5:15

5:04

6:53

6:24

6:28

6:32

6:36

6:39

6:41

K

K

K

6:16

6:19

6:21

6:06

6:08

6:11

6:13

K

K

J

6:33

6:35

6:36

6:38

6:40

107

X

 

 

6:30

6:43

6:46

6:50

6:51

6:52

5:58

5:59

6:00

6:02

6:04

6:06

5:50

5:52

5:54

5:55

5:56

5:57

5:40

5:41

5:43

7:01

7:03

7:05

7:08

7:10

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

6:57

6:41

6:43

6:45

6:47

6:49

6:50

7:25

7:26

7:28

7:48

7:49

109

X

 

 

7:15

J

7:18

7:36

K

7:39

7:42

7:46

7:47

7:16

7:18

7:21

7:25

7:29

7:33

K

K

K

K

K

7:13

6:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J

7:58

8:00

8:01

8:03

8:05

111

Xfd

7:51

7:52

7:55

 

 

 

 

 

7:38

7:39

7:40

7:42

7:44

7:46

7:30

7:32

7:34

7:35

7:36

7:37

7:20

7:21

7:23

8:26

 

 

 

 

8:16

8:17

8:18

8:19

8:20

8:22

8:06

8:08

8:10

8:12

8:14

8:15

8:45

8:46

8:48

 

 

113

X

 

 

8:35

J

8:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:24

9:56

9:27

9:31

9:35

9:39

9:42

9:44

K

K

K

9:19

9:22

9:24

9:09

9:11

9:14

9:16

K

K

J

10:38

10:40

10:41

10:43

10:45

115

X

 

 

10:35

9:46

9:49

9:53

9:54

9:55

8:58

8:59

9:00

9:02

9:04

9:06

8:50

8:52

8:54

8:55

8:56

8:57

8:40

8:41

8:43

11:06

11:09

11:11

11:14

11:16

10:56

10:57

10:58

10:59

11:00

11:02

10:46

10:48

10:50

10:52

10:54

10:55

11:45

11:46

11:48

11:54

11:55

117

X

 

 

11:35

J

11:38

11:42

K

11:45

11:48

11:52

11:53

11:22

11:24

11:27

11:31

11:35

11:39

K

K

K

K

K

11:19

11:04

 

12:27

12:31

12:35

 

 

 

K

K

K

12:19

12:22

12:24

12:09

12:11

12:14

12:16

K

K

J

12:38

12:40

12:41

12:43

12:45

119

X

 

 

12:35

 

 

 

 

 

11:58

11:59

12:00

12:02

12:04

12:06

11:50

11:52

11:54

11:55

11:56

11:57

11:40

11:41

11:43

13:06

13:09

13:11

13:14

13:16

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:02

12:46

12:48

12:50

12:52

12:54

12:55

13:45

13:46

13:48

13:54

13:55

121

X

 

 

13:35

J

13:38

13:42

K

13:45

13:48

13:52

13:53

13:22

13:24

13:27

13:31

13:35

13:39

K

K

K

K

K

13:19

13:04

14:56

14:27

14:31

14:35

14:39

14:42

14:44

K

K

K

14:19

14:22

14:24

14:09

14:11

14:14

14:16

K

K

J

14:38

14:40

14:41

14:43

14:45

123

X

 

 

14:35

14:46

14:49

14:53

14:54

14:55

13:58

13:59

14:00

14:02

14:04

14:06

13:50

13:52

13:54

13:55

13:56

13:57

13:40

13:41

13:43

15:06

15:09

15:11

15:14

15:16

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:02

14:46

14:48

14:50

14:52

14:54

14:55

15:45

15:46

15:48

15:55

15:56

125

X

 

 

15:35

J

15:38

15:42

15:44

15:46

15:49

15:53

15:54

15:22

15:24

15:27

15:31

15:35

15:39

K

K

K

K

K

15:19

15:04

16:55

16:27

16:31

16:35

16:39

16:42

K

K

K

K

16:19

16:22

16:24

16:09

16:11

16:14

16:16

K

K

J

16:38

16:40

16:41

16:43

16:45

127

X

 

 

16:35

16:45

16:48

16:52

16:53

16:54

15:58

15:59

16:00

16:02

16:04

16:06

15:50

15:52

15:54

15:55

15:56

15:57

15:40

15:41

15:43

17:06

17:09

17:10

17:13

17:15

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:02

16:46

16:48

16:50

16:52

16:54

16:55

17:45

17:46

17:48

17:53

17:54

129

X

 

 

17:36

J

17:39

17:41

K

17:44

17:47

17:51

17:52

17:21

17:23

17:26

17:30

17:34

17:38

K

K

K

K

K

17:18

17:04

18:55

18:26

18:30

18:34

18:38

18:41

18:43

K

K

K

18:18

18:21

18:23

18:09

18:10

18:13

18:15

K

K

J

18:39

18:40

18:41

18:43

18:45

131

X

 

 

18:36

18:45

18:48

18:52

18:53

18:54

17:58

17:59

18:00

18:02

18:04

18:06

17:50

17:52

17:54

17:55

17:56

17:57

17:40

17:41

17:43

K

19:15

19:04

19:06

19:06

19:07

19:10

19:12

18:56

18:57

18:58

18:59

19:00

19:02

18:46

18:48

18:50

18:52

18:54

18:55

20:39

20:40

20:41

20:43

20:44

20:45

19:51

19:52

133

X

 

 

20:36

J

20:38

19:38

19:40

19:42

19:45

19:49

19:50

19:18

19:20

19:23

19:27

19:31

19:35

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

20:54

20:55

20:56

20:58

20:59

21:01

20:47

20:49

20:50

20:51

20:52

20:53

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:28

22:29

22:31

22:33

22:34

22:35

J

22:22

22:23

22:24

22:25

22:27

135

X

 

 

22:20

 

K

K

K

K

K

22:54

22:43

22:45

22:45

22:46

22:49

22:51

22:36

22:37

22:38

22:39

22:40

22:42

5:29

5:31

5:33

5:34

5:35

5:36

5:22

5:23

5:24

5:25

5:27

5:28

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

 

5:20

J

 

 

 

 

 

 

22:57

22:59

23:02

23:06

 

 

 

 

 

5:45

 

 

 

 

 

5:37

5:38

5:39

5:40

5:42

5:43

6:51

6:52

6:53

6:39

6:40

6:42

6:43

6:44

6:46

 

203

6+

 

 

6:35

J

6:37

6:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205

6+

 

 

7:27

7:31

7:35

7:38

K

7:41

7:17

7:19

K

K

7:20

7:23

7:01

7:04

7:06

7:09

7:12

7:15

6:54

6:55

6:57

6:58

7:00

7:00

6:48

6:49

6:50

8:51

8:52

8:53

8:54

8:55

8:42

8:43

8:44

8:46

8:48

8:49

8:35

J

8:37

8:38

8:39

8:40

207

6+

 

 

10:32

J

9:29

9:32

K

9:35

9:38

9:42

9:09

9:12

9:14

9:17

9:21

9:25

9:06

K

K

K

K

K

8:57

8:58

9:00

9:00

9:01

9:04

8:50

11:11

10:53

10:54

10:55

10:56

10:58

11:00

10:44

10:46

10:48

10:50

10:51

10:52

10:35

10:36

10:37

10:39

10:41

10:42

209

6+

 

 

12:32

J

12:35

12:36

K

11:43

11:46

11:50

11:51

11:52

11:22

11:25

11:29

11:33

11:37

11:40

11:14

11:17

11:19

11:21

K

K

11:02

11:02

11:03

11:06

11:08

K

K

12:55

12:56

12:58

13:00

13:02

13:02

12:48

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:37

12:39

12:41

12:42

12:44

12:46

14:32

J

14:35

14:36

14:37

14:39

13:40

13:44

13:45

13:46

13:47

211

6+

 

 

13:23

13:27

13:31

13:34

K

13:37

K

K

13:11

13:14

13:16

13:19

13:03

13:06

13:08

K

14:58

15:00

15:02

15:02

15:03

15:06

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

14:56

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

16:35

16:36

16:37

16:39

16:41

16:42

15:51

15:52

15:53

213

6+

 

 

16:32

J

15:37

15:40

K

15:43

15:46

15:50

K

K

15:22

15:25

15:29

15:33

15:08

15:11

15:14

15:17

17:02

17:02

17:03

17:06

17:08

K

16:53

16:54

16:55

16:56

16:58

17:00

16:44

16:46

16:48

16:50

16:51

16:52

18:39

18:40

18:42

18:43

18:44

18:46

17:47

215

6+

 

 

18:35

J

18:37

18:38

K

17:37

17:40

17:44

17:45

17:46

17:16

17:19

17:23

17:27

17:31

17:34

K

K

K

K

19:01

19:04

19:06

19:09

19:12

19:15

18:54

18:55

18:57

18:58

19:00

19:00

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

18:53

 

 

 

 

 

Poznámky

19:27

19:31

 

 

 

 

19:17

19:19

K

K

19:20

19:23

17:11

17:14

15:19

15:21

11:53

9:43

9:44

9:45

7:44

7:48

7:49

7:50

7:51

23:10

Linka č. 522578  Chomutov-Kadaň-Podbořany
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

fd nejede od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

578
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Podbořany-Kadaň-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

592 Mašťov,nám.  

592 Mašťov,statek  

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.  

933 Krásný Dvůr,Němčany  

933 Krásný Dvůr  

933 Krásný Dvůr,Chrášťany  

561 Vilémov,rozc.  

561 Vilémov,Topolanský dvůr  

561 Vilémov,Zahořany  

567 Vinaře  

591 Radonice  

561 Vilémov  

562 Rokle,Želina,rozc.  

531 Kadaň,u mostu  

562 Rokle,Hradec,rozvodna  

562 Rokle  

564 Račetice  

563 Pětipsy  

532 Prunéřov,ČSAD 4:53

532 Prunéřov,STS 4:54

531 Kadaň,koupaliště 4:49

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 4:51

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 4:47

532 Prunéřov,EPRU II 4:59

532 Prunéřov 5:01

532 Prunéřov,EPRU I 4:57

532 Prunéřov,KKZ 4:58

532 Prunéřov,důl Nástup 4:55

532 Prunéřov,SSaŽ 4:56

5:10

501 Chomutov,U Hačky 5:12

525 Zelená 5:07

525 Málkov 5:08

532 Prunéřov,Ušák 5:03

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:05

104

X

5:05

J

J

501 Chomutov,Mostecká  

501 Chomutov,Gymnázium příj.  

501 Chomutov,Lipská I 5:16

501 Chomutov,aut.nádr. 5:17

501 Chomutov,Černovická 5:13

501 Chomutov,V Alejích 5:14

501 Černovice,hlavní silnice

5:56

5:58

K

K

K

K

K

5:44

5:25

5:28

5:33

5:36

5:38

5:41

5:08

5:12

5:15

K

5:18

5:21

 

 

106

X

6:05

J

J

6:08

6:12

6:17

6:19

6:20

6:22

6:24

6:25

6:06

6:08

6:10

6:12

6:14

6:15

6:00

6:01

6:02

6:03

6:04

6:05

5:46

5:49

5:51

5:54

6:58

7:00

7:01

K

K

K

6:44

6:46

6:49

6:33

6:36

6:38

6:41

K

K

6:15

K

6:18

6:21

6:25

6:28

 

 

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

 

7:20

7:22

7:24

7:25

 

7:10

7:12

7:14

7:15

7:17

7:19

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:08

6:51

6:54

6:56

110

X

6:56

J

J

6:59

7:03

J

J

7:40

7:42

7:44

K

K

K

J

J

7:34

7:35

K

K

K

K

K

K

 

 

 

7:18

7:20

K

K

7:36

7:38

7:41

7:25

7:28

7:30

7:33

K

K

7:06

7:08

7:10

7:13

7:17

7:20

7:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

8:05

J

J

8:12

8:14

8:16

8:17

 

 

8:02

8:04

8:06

8:07

8:09

8:11

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

8:00

7:43

7:46

7:48

7:50

7:52

7:53

K

K

8:56

8:58

K

K

K

K

K

8:44

8:25

8:28

8:33

8:36

8:38

8:41

8:08

8:12

8:15

K

8:18

8:21

 

 

114

X

10:04

J

J

10:07

10:11

9:17

9:19

9:20

9:22

9:24

9:25

9:06

9:08

9:10

9:12

9:14

9:15

9:00

9:01

9:02

9:03

9:04

9:05

8:46

8:49

8:51

8:54

10:58

11:00

11:01

K

K

K

10:44

10:46

10:49

10:33

10:36

10:38

10:41

K

K

10:14

10:16

10:18

10:21

10:25

10:28

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

11:20

11:22

11:24

11:25

 

11:10

11:12

11:14

11:15

11:17

11:19

11:02

11:03

11:04

11:05

11:06

11:08

10:51

10:54

10:56

118

X

12:04

J

J

12:07

12:11

12:17

12:19

12:20

12:22

12:24

12:25

12:06

12:08

12:10

12:12

12:14

12:15

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

12:05

 

 

 

11:54

11:56

11:58

K

12:44

12:46

12:49

12:33

12:36

12:38

12:41

K

K

12:14

12:16

12:18

12:21

12:25

12:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

13:20

13:22

13:24

13:25

 

 

13:10

13:12

13:14

13:15

13:17

13:19

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:08

12:51

12:54

12:56

12:58

13:00

13:01

K

K

13:56

13:58

K

K

K

K

K

13:44

13:25

13:28

13:33

13:36

13:38

13:41

 

 

 

 

 

 

 

 

122

X

14:04

J

J

14:07

14:11

14:17

14:19

14:20

14:22

14:24

14:25

14:06

14:08

14:10

14:12

14:14

14:15

14:00

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

13:46

13:49

13:51

13:54

14:58

15:00

15:01

K

K

K

14:44

14:46

14:49

14:33

14:36

14:38

14:41

K

K

14:14

14:16

14:18

14:21

14:25

14:28

15:07

15:11

15:14

15:16

15:18

15:21

124

X

15:04

J

J

15:20

15:22

15:24

15:25

 

15:10

15:12

15:14

15:15

15:17

15:19

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

15:08

14:51

14:54

14:56

126

X

16:04

J

J

16:07

16:11

16:17

16:19

16:20

16:22

16:24

16:25

16:06

16:08

16:10

16:12

16:14

16:15

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:05

15:46

15:49

15:51

15:54

15:56

15:58

K

16:44

16:46

16:49

16:33

16:36

16:38

16:41

K

K

16:14

16:16

16:18

16:21

16:25

16:28

 

K

K

K

K

K

15:44

15:25

15:28

15:33

15:36

15:38

15:41

128

X

17:05

J

J

17:20

17:21

17:23

17:24

 

 

17:10

17:12

17:14

17:15

17:17

17:19

17:02

17:03

17:04

17:05

17:06

17:08

16:51

16:54

16:56

16:58

17:00

17:01

K

K

17:56

17:58

K

K

K

K

K

17:44

17:25

17:28

17:33

17:36

17:38

17:41

17:08

17:12

17:15

K

17:18

17:21

 

 

130

X

18:05

J

J

18:08

18:12

18:17

18:19

18:20

18:21

18:23

18:24

18:06

18:08

18:10

18:12

18:14

18:15

18:00

18:01

18:02

18:03

18:04

18:05

17:46

17:49

17:51

17:54

18:58

19:00

19:01

K

K

K

18:44

18:46

18:49

18:33

18:36

18:38

18:41

K

K

18:15

K

18:18

18:21

18:25

18:28

19:11

19:15

19:18

19:20

19:22

19:25

132

X

19:08

J

J

19:20

19:21

19:23

19:24

 

19:10

19:12

19:14

19:15

19:17

19:19

19:02

19:03

19:04

19:05

19:06

19:08

18:51

18:54

18:56

20:02

20:03

19:50

19:52

19:54

19:54

19:55

19:56

K

K

K

K

K

19:48

19:29

19:32

19:37

19:40

19:42

19:45

20:18

20:20

20:22

20:25

20:29

20:32

 

 

134

X

20:08

J

J

20:11

20:15

20:13

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:04

20:05

20:07

20:08

20:10

20:11

19:58

19:59

20:00

20:01

20:54

20:54

20:55

20:56

20:58

20:59

K

K

K

20:48

20:50

20:52

20:37

20:40

20:42

20:45

K

K

21:16

21:17

21:18

21:19

 

 

21:07

21:08

21:10

21:11

21:13

21:15

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

 

4:30

4:33

4:38

4:41

4:43

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

5:09

5:11

4:57

4:59

5:00

5:01

5:02

5:03

4:49

4:51

4:53

4:55

4:55

4:56

4:46

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:20

 

 

204

6+

 

 

 

 

5:12

5:14

5:16

5:17

5:18

5:19

5:04

5:05

5:06

5:08

7:09

7:11

7:12

7:14

7:00

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

 

 

6:55

6:56

6:57

6:59

 

 

 

 

 

 

8:53

8:55

8:35

K

K

8:36

8:38

8:40

K

8:17

8:20

8:24

8:27

8:32

 

206

6+

8:04

J

J

8:07

8:11

8:14

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

 

7:06

7:08

9:20

9:22

9:23

 

 

208

6+

10:09

J

9:11

9:13

9:14

9:16

9:18

9:19

9:02

9:03

9:04

9:05

9:07

9:09

8:55

8:56

8:57

8:59

9:00

9:01

8:43

8:46

8:49

8:51

10:55

10:57

10:45

K

K

K

K

K

10:25

10:29

10:32

10:37

10:40

10:42

J

10:12

10:16

10:19

K

10:22

11:25

 

 

210

6+

12:03

J

J

12:06

11:16

11:18

11:20

11:21

11:22

11:24

11:06

11:07

11:09

11:11

11:13

11:15

10:59

11:01

11:02

11:03

11:04

11:05

10:48

10:50

10:53

10:55

13:01

12:37

12:39

12:42

12:45

12:48

12:50

12:26

12:31

12:34

K

K

12:35

12:10

12:13

K

12:16

12:19

12:23

212

6+

14:09

J

J

14:12

14:16

14:19

13:20

13:21

13:22

13:24

13:25

 

13:09

13:11

13:13

13:15

13:16

13:18

13:02

13:03

13:04

13:05

13:06

13:07

12:53

12:55

12:55

12:57

12:59

15:02

15:03

K

K

14:48

14:50

14:53

14:55

14:40

14:42

14:45

K

K

K

K

14:22

14:25

14:29

14:32

14:37

J

16:06

16:10

16:13

K

16:16

15:22

15:24

15:25

 

 

214

6+

16:03

J

15:13

15:15

15:16

15:18

15:20

15:21

15:04

15:05

15:06

15:07

15:09

15:11

14:55

14:57

14:59

15:01

17:04

17:05

16:48

16:50

16:53

16:55

16:55

16:57

K

16:35

16:37

16:39

16:42

16:45

16:19

16:23

16:26

16:31

16:34

K

18:17

18:20

K

18:23

18:26

18:30

17:25

 

 

216

6+

18:10

J

J

18:13

17:16

17:18

17:20

17:21

17:22

17:24

17:06

17:07

17:09

17:11

17:13

17:15

16:59

17:01

17:02

17:03

18:53

18:55

18:55

18:56

18:57

18:59

K

K

K

K

18:49

18:51

18:33

18:38

18:41

18:43

18:46

K

19:16

19:17

19:18

19:19

19:20

 

19:06

19:08

19:09

19:11

19:12

19:14

19:00

19:01

19:02

19:03

19:04

19:05

Linka č. 522578  Podbořany-Kadaň-Chomutov
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

fd nejede od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

      7:48 



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

 

 

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

18:55

18:57

19:00

 

 

 

18:39

18:42

18:45

18:47

18:50

18:53

111

X

18:30

18:31

18:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48

16:51

16:54

16:56

16:58

17:01

15:28

109

X

16:30

16:32

16:35

16:40

16:43

16:46

15:16

K

15:21

15:25

15:26

15:27

15:01

15:05

15:06

15:07

15:09

15:12

14:46

14:48

14:51

14:54

14:56

14:58

13:24

13:25

107

X

14:30

14:32

14:35

14:40

14:43

13:12

K

13:15

13:18

13:22

13:23

12:58

13:01

13:05

13:06

13:07

13:09

12:43

12:46

12:48

12:51

12:54

12:56

11:23

11:24

11:25

105

X

12:30

12:32

12:35

12:40

11:09

11:12

K

11:15

11:18

11:22

 

 

11:01

11:05

11:06

11:07

 

 

 

 

 

 

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:15

103

X

 

 

 

931 Podbořany,nám. 7:13

931 Podbořany,Nádražní 7:14

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:08

931 Podbořany,Žatecká 7:12

565 Široké Třebčice K

933 Krásný Dvůr 7:05

565 Nové Třebčice 6:59

565 Veliká Ves 7:02

565 Podlesice,školka 6:56

565 Vitčice 6:57

561 Vilémov 6:51

565 Podlesice 6:55

591 Radonice,žel.st. 6:46

591 Radonice 6:48

591 Miřetice u Vintířova 6:41

591 Vintířov 6:44

567 Vinaře 6:36

567 Blov 6:38

562 Rokle,Hradec 6:30

562 Rokle 6:33

531 Kadaň,u mostu 6:22

562 Rokle,Želina,rozc. 6:25

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 6:20

101

598
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 522598  Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase

17:17

17:22

17:25

17:27

17:30

17:32

17:02

17:05

17:07

17:09

17:12

17:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:23

16:26

16:28

16:31

16:33

114

X

 

 

16:05

16:07

16:09

16:12

16:15

16:17

15:54

15:56

15:57

15:58

16:02

16:02

15:33

15:37

15:40

15:43

15:47

15:51

112

X

15:30

J

J

14:09

14:15

14:18

14:20

14:23

14:25

13:54

13:57

13:59

14:01

14:04

14:07

13:43

13:46

13:48

13:49

13:50

13:54

J

13:33

13:37

13:40

K

K

 

 

 

 

 

110

X

13:30

J

 

 

 

 

 

 

10:49

10:51

10:52

10:53

10:57

 

10:33

10:37

K

K

10:42

10:46

108

X

10:30

J

J

7:26

7:32

7:35

7:37

7:40

7:42

7:11

7:14

7:16

7:18

7:21

7:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

X

 

 

6:50

 

 

 

 

 

6:39

6:41

6:42

6:43

6:47

6:47

6:23

6:27

K

K

6:32

6:36

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:01

104

X

6:20

J

J

562 Rokle,Želina,rozc. 4:56

531 Kadaň,u mostu 4:59

562 Rokle,Hradec 4:51

562 Rokle 4:54

567 Blov 4:44

567 Vinaře 4:46

591 Vintířov 4:38

591 Miřetice u Vintířova 4:41

591 Radonice 4:34

591 Radonice,žel.st. 4:36

561 Vilémov        příj.  

561 Vilémov        odj. 4:31

565 Podlesice,školka  

565 Podlesice  

565 Nové Třebčice  

565 Vitčice  

565 Široké Třebčice  

565 Veliká Ves  

933 Krásný Dvůr  

565 Veliká Ves  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

598
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Veliká Ves-Radonice-Kadaň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522599  Kadaň-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:06

18:07

18:08

18:24

Poznámky

 spoje navazující na linku 599 X jede v pracovních dnech

17:53

17:56

17:59

18:00

18:01

18:05

K

17:44

17:47

17:50

J

K

 

 

 

 

119

X

17:38

17:39

17:42

16:55

16:58

 

 

 

 

K

16:46

16:49

16:52

J

K

16:08

16:09

16:10

16:24

117

Xfd

16:39

16:41

16:44

15:55

15:58

16:01

16:02

16:03

16:07

K

15:46

15:49

15:52

J

K

15:08

15:09

15:10

 

115

X

15:39

15:41

15:44

14:55

14:58

15:01

15:02

15:03

15:07

K

14:46

14:49

14:52

J

K

14:13

14:14

14:15

14:24

113

X

14:39

14:41

14:44

14:00

14:03

14:06

14:07

14:08

14:12

13:48

13:51

13:54

13:57

J

K

12:08

12:09

12:10

 

111

X

13:38

13:40

13:43

11:55

11:58

12:01

12:02

12:03

12:07

K

11:40

11:43

11:46

11:49

11:52

10:08

10:09

10:10

10:24

109

X

11:33

11:35

11:38

9:55

9:58

10:01

10:02

10:03

10:07

9:43

9:46

9:49

9:52

J

K

8:12

8:13

8:14

8:24

107

X

9:33

9:35

9:38

7:59

8:02

8:05

8:06

8:07

8:11

K

7:50

7:53

7:56

J

K

6:48

6:49

6:50

 

105

X

7:43

7:45

7:48

6:35

6:38

6:41

6:42

6:43

6:47

K

6:26

6:29

6:32

J

K

103

X

6:19

6:21

6:24

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 6:10

 R25  Plzeň 6:24

931 Podbořany,nám. 6:08

931 Podbořany,Nádražní 6:09

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:03

931 Podbořany,Žatecká 6:07

565 Veliká Ves,rozc.1.0 6:01

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 6:02

564 Račetice 5:55

565 Široké Třebčice 5:58

564 Račetice J

566 Libědice K

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:49

563 Pětipsy 5:52

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:46

531 Kadaň,u mostu 5:41

562 Rokle,Želina,rozc. 5:44

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 5:40

101

599
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Kadaň-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 522599  Podbořany-Kadaň

18:08

18:10

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

J

17:57

18:00

K

18:03

18:05

17:47

17:48

17:49

17:51

17:54

K

17:12

17:15

17:17

122

X

17:40

J

J

17:43

K

J

17:04

17:07

K

17:10

 

 

 

 

16:58

17:01

120

Xfd

 

 

 

16:01

K

16:04

16:06

16:09

16:11

15:49

15:52

15:55

K

J

15:58

15:11

118

X

15:40

J

J

15:43

15:47

15:48

14:58

15:01

K

15:04

15:06

15:09

14:48

14:49

14:52

14:55

K

J

14:09

14:11

116

X

14:40

J

J

14:43

14:47

J

13:58

14:01

K

14:04

14:06

13:47

13:48

13:49

13:52

13:55

K

12:06

12:09

12:11

114

X

13:40

J

J

13:43

K

J

11:58

12:01

K

12:04

11:43

11:47

11:48

11:49

11:52

11:55

112

X

11:40

J

J

10:01

10:06

10:09

10:11

10:14

10:16

9:49

9:52

9:55

K

J

9:58

8:22

110

X

9:40

J

J

9:43

9:47

9:48

8:09

8:12

K

8:15

8:17

8:20

7:53

7:54

7:57

8:00

8:03

8:06

7:44

7:46

108

X

7:45

J

J

7:48

7:52

J

7:33

7:36

K

7:39

7:41

7:22

7:23

7:24

7:27

7:30

K

6:06

6:09

6:11

106

X

7:15

J

J

7:18

K

J

5:58

6:01

K

6:04

5:44

5:48

5:49

5:50

5:52

5:55

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:31

104

X

5:41

J

J

562 Rokle,Želina,rozc. 5:26

531 Kadaň,u mostu 5:29

562 Rokle,Hradec K

562 Rokle 5:24

563 Pětipsy 5:18

562 Rokle,Hradec,rozvodna 5:21

566 Libědice 5:12

564 Račetice 5:15

565 Široké Třebčice  

564 Račetice  

933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.  

565 Veliká Ves,rozc.1.0  

931 Podbořany,Žatecká  

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice  

931 Podbořany,Nádražní  

931 Podbořany,nám.  

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj.  

102

599
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Kadaň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

bf nejede 5.7. a 16.11.

Linka č. 562731  Žatec-Staňkovice,Triangle-jih
Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:44

21:47

Poznámky

; přípojné spoje na linku 731

J spoj zastávkou projíždí

21:42

K

K

21:43

 

21:43

K

21:29

21:31

21:36

21:38

21:40

21:25

K

K

K

K

K

17:47

205

+bf

21:15

21:17

K

21:19

21:23

21:24

K

K

17:43

17:41

17:43

17:44

17:29

17:31

17:36

17:38

17:40

17:42

K

K

K

K

K

K

 

 

 

17:23

17:24

17:25

K

5:43

5:41

5:43

5:44

5:47

5:31

5:36

5:38

5:40

5:42

K

K

K

K

K

K

5:29

K

5:19

5:23

5:24

5:25

K

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

5:15

5:17

203

6+

 

K

21:45

21:39

21:45

21:46

21:49

21:33

21:38

21:40

21:42

21:44

K

K

K

K

K

K

21:31

 

 

21:25

21:26

21:27

K

17:43

17:39

17:43

17:44

17:47

111

X

 

 

17:36

17:38

17:40

17:42

K

K

K

K

K

K

17:29

17:31

 

17:23

17:24

17:25

K

K

109

X

 

 

 

K

16:43

 

16:43

16:44

16:47

16:31

16:36

16:38

16:40

16:42

K

K

K

K

K

K

16:29

 

 

16:23

16:24

16:25

K

13:43

13:40

13:43

13:44

13:47

107

X

 

 

13:38

13:40

K

13:42

K

K

K

K

K

K

13:31

13:33

 

13:25

13:26

13:27

K

K

105

X

 

 

 

K

8:07

7:50

8:07

8:08

8:11

7:55

8:00

8:02

8:04

8:06

K

K

K

K

K

K

7:53

 

 

7:47

7:48

7:49

K

 

 

 

 

 

103

X

 

 

K

K

K

5:45

5:47

5:49

J

5:37

5:40

5:44

K

K

 

5:30

5:31

5:32

5:34

5:35

917 Staňkovice,Triangle-jih příj. 5:47

113

X

 

 

 

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 5:43

917 Velemyšleves,Triangle-západ 5:44

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 5:43

; 529 od Litvínov 5:39

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Bitozeves,Triangle-východ K

917 Bitozeves,Triangle-střed 5:40

917 Velemyšleves,Triangle-sever 5:42

917 Bitozeves,Triangle-východ 5:36

917 Bitozeves,Triangle-sever III 5:38

901 Žatec,Lounská 5:29

813 Staňkovice 5:31

911 Žiželice K

917 Velemyšleves,Triangle-sever II K

901 Žatec,Koito K

901 Žatec,Velichov K

901 Žatec,Mostecká K

901 Žatec,Prefa K

901 Žatec,u plynárny 5:24

901 Žatec,žel.st. 5:25

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 5:19

901 Žatec,aut.nádr.        odj. 5:23

901 Žatec,sokolovna 5:17

901 Žatec,Kovářská K

X

901 Žatec,Červený hrádek odj. 5:15

101

731
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Žatec-Staňkovice,Triangle-jih

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562731  Staňkovice,Triangle-jih-Žatec
Všeobecné informace: Most:477079901,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 5.7. a 16.11.

A pokračuje jako linka 755 do zastávky Žiželice,Stroupeč

 spoje navazující na linku 731

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

21:56

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

K

K

K

K

21:52

21:55

K

K

K

K

K

K

 

206

+bf

21:47

21:49

K

 

K

K

18:31

18:32

 

 

 

 

K

K

K

K

K

18:30

18:18

18:19

18:24

18:26

K

K

18:11

K

K

18:12

18:14

18:16

6:37

K

6:39

204

6+

18:07

18:10

18:11

18:19

K

6:33

6:34

6:35

 

6:35

K

K

K

K

K

K

6:15

6:17

6:19

6:22

6:27

6:29

6:12

6:19

6:12

K

K

6:13

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

6:08

6:11

22:34

 

22:34

22:36

K

22:38

K

K

K

K

22:32

22:33

22:21

22:26

22:28

K

K

K

K

K

22:13

22:15

22:17

22:19

K

18:38

112

X

22:08

22:11

22:12

22:19

22:12

18:32

18:33

18:34

 

18:34

18:36

K

K

K

K

K

K

18:17

18:19

18:21

18:26

18:28

K

18:19

18:12

K

K

18:13

18:15

110

X

18:08

18:11

18:12

17:12

 

 

 

 

 

K

K

K

K

17:10

17:11

16:59

17:04

17:06

K

K

K

K

K

16:53

16:55

16:57

16:59

 

 

108

X

16:48

16:51

16:52

 

16:52

14:32

14:33

14:34

14:35

 

 

K

K

K

K

K

K

14:17

14:19

14:21

14:26

14:28

K

14:19

14:12

K

K

14:13

14:15

106

X

A

14:08

14:11

14:12

8:35

 

 

 

 

 

K

K

K

K

8:33

8:34

8:22

8:27

8:29

K

K

K

K

K

8:16

8:18

8:20

8:22

 

 

104

X

8:11

8:14

8:15

 

8:15

6:32

6:33

6:34

 

 

 

K

K

K

K

K

K

6:17

6:19

6:21

6:26

6:28

K

6:18

6:12

K

K

6:13

6:15

102

X

6:08

6:11

6:12

901 Žatec,sokolovna  

901 Žatec,Červený hrádek příj.  

901 Žatec,aut.nádr.        odj.  

901 Žatec,Kovářská  

901 Žatec,aut.nádr.        příj. 6:25

 415  Kadaň  

901 Žatec,žel.st. 6:23

901 Žatec,u plynárny 6:24

901 Žatec,Prefa 6:20

901 Žatec,Mostecká 6:21

901 Žatec,Velichov 6:18

901 Žatec,Koito 6:19

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj. 6:11

911 Žiželice 6:15

901 Žatec,Lounská K

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj. 6:08

917 Bitozeves,Triangle-východ        odj. K

813 Staňkovice K

917 Bitozeves,Triangle-sever III K

917 Bitozeves,Triangle-východ        příj. K

917 Velemyšleves,Triangle-sever 6:07

917 Bitozeves,Triangle-střed K

917 Bitozeves,Triangle-východ 6:03

917 Bitozeves,Triangle-sever III 6:05

 529  Litvínov  

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        odj.  

917 Velemyšleves,Triangle-západ  

917 Velemyšleves,Triangle-sever II        příj.  

X

917 Staňkovice,Triangle-jih odj.  

114

731
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Staňkovice,Triangle-jih-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fg nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

l spoj zastavuje jen pro výstup

Linka č. 562732  Žatec-Chomutov-Litvínov

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 732

; přípojné spoje na linku 732

X jede v pracovních dnech

eg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:15

21:35

21:25

 

 

 

21:09

21:10

21:11

21:13

 

21:13

J

21:04

21:05

21:06

21:07

21:08

20:55

20:57

21:00

21:01

21:02

21:03

J

20:45

20:48

20:51

20:52

20:54

 

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

141

X

20:25

 

20:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:25

 

 

 

 

 

19:11

19:13

 

19:13

19:15

19:35

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

18:59

19:00

19:01

19:02

J

19:03

18:45

18:48

18:49

18:52

18:53

18:55

18:36

18:37

18:39

18:40

J

18:42

 

 

139

X

18:25

18:25

18:26

 

18:35

J

18:48

18:53

18:55

 

 

18:35

K

K

K

K

18:41

18:28

18:29

18:31

 

18:31

18:34

18:19

18:21

18:22

18:24

18:25

18:27

J

18:19

18:38

 

 

18:06

K

 

 

 

 

K

18:08

18:09

18:11

18:13

 

18:16

J

18:03

18:04

18:05

18:06

18:07

17:53

17:55

17:59

18:00

18:01

18:02

J

17:42

17:45

17:48

17:49

17:52

17:26

17:35

17:36

17:37

17:39

17:40

137

X

17:25

17:25

 

17:53

17:55

 

 

 

 

K

K

K

17:41

J

17:48

17:31

 

17:31

17:34

17:35

K

17:22

17:24

17:25

17:27

17:28

17:29

17:38

 

17:06

 

17:19

17:21

 

 

 

K

J

17:19

17:11

17:13

 

17:16

K

 

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

16:58

17:00

17:01

17:02

J

17:03

16:43

16:47

16:48

16:51

16:52

16:54

16:34

16:35

16:37

16:38

J

16:40

 

 

135

X

16:25

16:25

16:26

 

16:33

J

17:15

17:20

 

 

 

16:56

17:02

17:03

17:04

17:05

17:08

16:49

16:50

16:52

 

16:52

16:55

16:39

16:41

16:42

16:44

16:46

16:48

J

16:39

 

 

 

 

K

 

 

 

 

K

 

 

 

 

 

16:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

133

X

 

 

 

16:54

16:56

 

 

 

 

K

K

K

16:42

J

16:49

16:32

 

16:32

16:35

16:36

K

16:22

16:24

16:26

16:28

16:29

16:30

16:38

 

 

16:06

16:19

16:21

 

 

 

K

J

16:19

16:11

16:13

 

16:16

K

 

16:04

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

15:58

16:00

16:01

16:02

J

16:03

15:43

15:47

15:48

15:51

15:52

15:54

15:34

15:35

15:37

15:38

J

15:40

 

 

131

X

 

15:25

 

15:26

15:33

J

15:49

15:54

15:56

 

 

15:36

K

K

K

K

15:42

15:29

15:30

15:32

 

15:32

15:35

15:19

15:21

15:22

15:24

15:26

15:28

J

15:19

15:38

 

15:06

 

K

 

 

 

 

K

15:08

15:09

15:11

15:13

 

15:16

J

15:03

15:04

15:05

15:06

15:07

14:52

14:54

14:58

15:00

15:01

15:02

J

14:40

14:43

14:47

14:48

14:51

 

14:33

14:34

14:35

14:37

14:38

129

X

14:30

14:25

14:26

14:54

14:56

 

 

 

 

K

K

K

14:42

J

14:49

14:32

 

14:32

14:35

14:36

K

14:22

14:24

14:26

14:28

14:29

14:30

14:38

 

 

14:06

14:19

14:21

 

 

 

K

J

14:19

14:11

14:13

 

14:16

K

 

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

13:58

14:00

14:01

14:02

J

14:03

13:43

13:47

13:48

13:51

13:52

13:54

13:34

13:35

13:37

13:38

J

13:40

14:59

 

125

Xeg

13:25

13:25

 

13:26

13:33

J

14:47

14:52

l14:54

l14:55

l14:57

14:34

K

K

K

K

14:40

14:27

14:28

14:30

 

14:30

14:33

14:17

14:19

14:20

14:22

14:24

14:26

J

14:17

14:38

 

 

14:06

K

 

 

 

 

K

14:06

14:07

14:09

14:11

 

14:14

J

14:01

14:02

14:03

14:04

14:05

13:50

13:52

13:56

13:58

13:59

14:00

J

13:38

13:41

13:45

13:46

13:49

 

13:31

13:32

13:33

13:35

13:36

123

Xfg

 

 

 

13:54

13:56

 

 

 

 

K

K

K

13:42

J

13:49

13:32

 

13:32

13:35

13:36

K

13:22

13:24

13:26

13:28

13:29

13:30

13:38

 

 

 

13:19

13:21

 

 

 

K

J

13:19

13:11

13:13

 

13:16

K

 

13:04

13:05

13:06

13:07

13:08

13:09

12:58

13:00

13:01

13:02

J

13:03

12:43

12:47

12:48

12:51

12:52

12:54

12:34

12:35

12:37

12:38

J

12:40

 

 

121

X

12:25

12:25

12:26

 

12:33

J

12:49

12:54

12:56

 

 

12:36

K

K

K

K

12:42

12:29

12:30

12:32

 

12:32

12:35

12:19

12:21

12:22

12:24

12:26

12:28

J

12:19

12:38

 

 

12:06

K

 

 

 

 

K

12:08

12:09

12:11

12:13

 

12:16

J

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

11:52

11:54

11:58

12:00

12:01

12:02

J

11:40

11:43

11:47

11:48

11:51

11:26

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

119

X

 

 

 

10:54

10:56

 

 

 

 

K

K

K

10:42

J

10:49

10:32

 

10:32

10:35

10:36

K

10:22

10:24

10:26

10:28

10:29

10:30

10:38

 

 

10:06

10:19

10:21

 

 

 

K

J

10:19

10:11

10:13

 

10:16

K

 

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

9:58

10:00

10:01

10:02

J

10:03

9:43

9:47

9:48

9:51

9:52

9:54

9:34

9:35

9:37

9:38

J

9:40

 

 

117

X

 

 

 

9:26

9:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:15

8:35

8:25

 

 

 

8:08

8:09

8:11

8:13

 

8:13

J

8:03

8:04

8:05

8:06

8:07

7:52

7:54

7:58

8:00

8:01

8:02

J

7:40

7:43

7:47

7:48

7:51

7:28

7:33

7:34

7:35

7:37

7:38

115

X

 

7:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:54

8:03

 

 

 

7:38

7:40

 

7:40

7:42

 

7:31

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

7:25

7:27

7:28

7:29

J

7:30

7:10

7:14

7:15

7:18

7:19

7:21

7:01

7:02

7:04

7:05

J

7:07

 

 

113

Xfg

 

 

6:51

 

7:00

J

7:49

7:54

 

 

 

7:36

K

K

K

K

7:42

7:29

7:30

7:32

 

7:32

7:35

7:19

7:21

7:22

7:24

7:26

7:28

J

7:19

7:38

 

 

 

K

 

 

 

 

K

7:08

7:09

7:11

7:13

 

7:16

J

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

6:52

6:54

6:58

7:00

7:01

7:02

J

6:40

6:43

6:47

6:48

6:51

6:26

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

111

Xeg

 

6:25

 

7:42

l7:44

l7:45

l7:47

7:49

 

K

K

K

J

J

K

7:23

 

7:23

l7:26

J

K

7:17

7:19

K

K

K

K

 

 

 

 

K

7:16

 

 

 

K

K

K

7:08

7:10

 

7:13

K

 

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

6:55

6:57

6:58

6:59

J

7:00

6:40

6:44

6:45

6:48

6:49

6:51

6:31

6:32

6:34

6:35

J

6:37

l7:41

7:44

109

Xfg

 

6:25

 

6:26

6:30

J

7:29

7:34

l7:36

l7:37

l7:39

7:16

K

K

K

K

7:22

7:07

7:09

7:11

7:11

7:12

7:15

6:55

6:57

6:58

7:00

7:02

7:05

J

6:55

 

 

 

 

K

 

 

 

 

K

 

 

 

 

6:42

6:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

107

Xfg

 

 

 

6:54

6:56

 

 

 

 

K

K

K

6:42

J

6:49

6:32

 

6:32

6:35

6:36

K

6:22

6:24

6:26

6:28

6:29

6:30

 

6:32

 

6:06

6:19

6:21

 

 

 

K

J

6:19

6:11

6:13

 

6:16

K

 

6:04

6:05

6:06

6:07

6:08

6:09

5:59

6:00

6:01

6:02

J

6:03

5:45

5:48

5:49

5:52

5:53

5:55

5:36

5:37

5:39

5:40

J

5:42

 

 

105

X

5:29

5:20

 

5:22

5:35

J

5:49

5:54

5:56

 

 

5:30

5:36

5:37

5:38

5:39

5:42

5:23

5:24

5:26

 

5:26

5:29

5:14

5:16

5:17

5:19

5:20

5:22

J

5:14

5:38

 

 

5:06

K

 

 

 

 

K

5:04

5:05

5:07

5:09

 

5:11

J

4:59

5:00

5:01

5:02

5:03

4:49

4:51

4:55

4:56

4:57

4:58

J

4:38

4:41

4:44

4:45

4:48

 

4:32

4:33

4:34

4:35

4:36

103

X

 

 

 

221 Hamr  

221 Janov,konečná příj.  

221 Litvínov,Krušnohor  

221 Hamr,škola  

221 Litvínov,nádraží 5:19

221 Litvínov,nám.Míru  

211 Dolní Jiřetín,rozc. J

211 Záluží,CHEMOPETROL 5:14

211 Komořany,Obránců míru 5:04

211 Komořany 5:07

211 Komořany,tábor 7 5:02

211 Komořany,KSK 5:03

573 Vysoká Pec,rozc.1.0 4:55

211 Komořany 5:01

511 Jirkov,aut.nádr.        odj. 4:51

511 Jirkov,školky 4:54

511 Jirkov,aut.nádr.        příj. 4:51

; 568 od Chomutov  

511 Jirkov,Dvořákova 4:48

511 Jirkov,Červenohrádecká 4:49

511 Jirkov,Hrdinů 4:45

511 Nové Ervěnice 4:47

501 Chomutov,Zoopark 4:42

501 Chomutov,Písečná I-13 4:44

501 Chomutov,žel.zast.        odj. 4:39

501 Chomutov,Lesopark u lávky 4:41

; U51 od Klášterec nad Ohří  

; R15 od Cheb  

 U1  Děčín  

 U51  Ústí n.L.  

501 Chomutov,Zborovská J

501 Chomutov,žel.zast.        příj. 4:39

 R15  Praha  

501 Chomutov,žel.st.        odj. K

 U1  Kadaň  

 R15  Cheb  

501 Chomutov,žel.st.        příj. K

 U1  Děčín  

; 389 od Praha  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:36

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,Dukelská I  

501 Chomutov,u pekárny  

501 Chomutov,Důl J.Žižky  

501 Chomutov,Dukelská II  

501 Údlice,čistička  

501 Údlice,zahrádky  

501 Údlice,učiliště  

501 Údlice,pila  

501 Přečaply,starý cukrovar  

501 Údlice,nám.  

582 Nezabylice,Na seníku  

501 Přečaply  

584 Hrušovany,Na jezerech  

584 Lažany  

911 Žiželice,Hořetice,točna  

584 Hrušovany  

911 Žiželice  

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd  

901 Žatec,Koito  

901 Žatec,Velichov  

901 Žatec,Mostecká  

901 Žatec,Prefa  

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,žel.st.  

; 745 od Valeč  

901 Žatec,aut.nádr. odj.  

; 739 od Louny  

; 744 od Blatno  

X

; 415 od Praha  

101

732
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Chomutov-Litvínov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 733 do zastávky Most,nádraží

Linka č. 562732  Litvínov-Chomutov-Žatec
Všeobecné informace: 474 651 414, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1, Nové Město, provozovna Ústí nad Labem

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

eg jede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fg nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

; přípojné spoje na linku 732

. přestup na navazující spoj

J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

22:52

Poznámky

 spoje navazující na linku 732

22:44

22:45

22:46

22:48

22:49

22:50

22:34

22:35

22:37

22:38

22:41

22:43

22:25

22:26

22:27

22:28

22:29

22:32

22:19

22:20

22:21

22:22

22:23

22:24

21:52

22:13

22:15

22:15

22:17

22:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:30

 

 

19:33

138

X

 

 

 

19:20

19:21

19:22

19:24

19:25

19:26

19:07

19:08

19:11

19:12

19:16

19:19

18:57

18:58

18:59

19:00

19:01

19:05

18:51

18:52

18:53

18:54

18:55

18:56

 

K

18:47

18:47

18:49

18:50

18:20

18:43

18:45

K

 

 

18:38

18:40

18:41

18:43

18:50

 

18:28

18:31

18:32

18:33

18:35

18:36

18:13

18:16

18:18

18:19

18:20

18:27

 

17:58

18:00

18:01

18:06

J

 

18:32

 

18:33

134

X

 

 

 

18:18

18:19

18:20

18:22

18:23

18:24

18:05

18:06

18:09

18:10

18:14

18:17

17:55

17:56

17:57

17:58

17:59

18:03

17:49

17:50

17:51

17:52

17:53

17:54

 

K

17:42

17:45

17:47

17:48

17:20

17:38

17:40

K

 

 

17:33

17:35

17:36

17:38

 

17:50

17:23

17:26

17:27

17:28

17:30

17:31

K

K

K

K

K

17:22

 

16:58

17:00

17:04

17:09

J

17:30

17:32

17:33

 

132

X

 

 

 

17:19

17:20

17:21

17:23

17:24

17:25

17:06

17:07

17:10

17:11

17:15

17:18

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

17:04

16:50

16:51

16:52

16:53

16:54

16:55

 

K

16:42

16:45

16:47

16:49

16:20

16:38

16:40

K

 

 

16:33

16:35

16:36

16:38

16:50

 

16:22

16:25

16:27

16:28

16:30

16:31

K

K

K

K

K

16:21

 

15:58

16:00

16:03

16:08

J

 

16:32

 

16:33

130

X

 

 

 

16:23

16:24

16:25

16:27

16:28

16:29

16:10

16:11

16:14

16:15

16:19

16:22

16:00

16:01

16:02

16:03

16:04

16:08

15:54

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

 

K

15:46

15:49

15:51

15:53

15:20

15:42

15:44

K

 

 

15:37

15:39

15:40

15:42

 

15:50

15:26

15:29

15:31

15:32

15:34

15:35

K

K

K

K

K

15:25

15:04

15:05

15:07

15:07

15:12

J

 

16:32

 

16:33

128

Xfg

 

15:00

15:02

16:19

16:20

16:21

16:23

16:24

16:25

16:06

16:07

16:10

16:11

16:15

16:18

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

16:04

15:50

15:51

15:52

15:53

15:54

15:55

 

K

15:42

15:45

15:47

15:49

15:20

15:38

15:40

K

 

 

15:33

15:35

15:36

15:38

 

15:50

15:22

15:25

15:27

15:28

15:30

15:31

K

K

K

K

K

15:21

 

14:58

15:00

15:03

15:08

J

 

 

 

 

126

Xeg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

14:52

 

 

 

 

14:48

14:50

K

 

 

14:43

14:45

14:46

14:48

 

 

14:32

14:35

14:37

14:38

14:40

14:41

 

14:20

14:22

14:23

14:24

14:31

 

 

 

 

 

 

15:30

15:32

15:33

 

124

X

 

 

 

15:19

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

15:06

15:07

15:10

15:11

15:15

15:18

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

15:04

14:50

14:51

14:52

14:53

14:54

14:55

 

K

14:42

14:45

14:47

14:49

14:20

14:38

14:40

K

 

 

14:33

14:35

14:36

14:38

14:50

 

14:22

14:25

14:27

14:28

14:30

14:31

K

K

K

K

K

14:21

 

13:58

14:00

14:03

14:08

J

14:30

14:32

 

14:33

122

X

 

 

 

14:19

14:20

14:21

14:23

14:24

14:25

14:06

14:07

14:10

14:11

14:15

14:18

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:04

13:50

13:51

13:52

13:53

13:54

13:55

 

K

13:42

13:45

13:47

13:49

13:20

13:38

13:40

K

 

 

13:33

13:35

13:36

13:38

 

13:50

13:22

13:25

13:27

13:28

13:30

13:31

K

K

K

K

K

13:21

 

12:58

13:00

13:03

13:08

J

13:30

13:32

13:33

 

120

X

 

 

 

13:19

13:20

13:21

13:23

13:24

13:25

13:06

13:07

13:10

13:11

13:15

13:18

12:56

12:57

12:58

12:59

13:00

13:04

12:50

12:51

12:52

12:53

12:54

12:55

 

12:40

12:42

12:45

12:47

12:49

 

 

 

 

12:23

12:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:32

 

12:33

118

X

 

 

 

12:19

12:20

12:21

12:23

12:24

12:25

12:06

12:07

12:10

12:11

12:15

12:18

11:56

11:57

11:58

11:59

12:00

12:04

11:50

11:51

11:52

11:53

11:54

11:55

 

K

11:42

11:45

11:47

11:49

11:20

11:38

11:40

K

 

 

11:33

11:35

11:36

11:38

 

11:50

11:22

11:25

11:27

11:28

11:30

11:31

K

K

K

K

K

11:21

 

10:58

11:00

11:03

11:08

J

 

 

 

10:33

116

X

 

 

 

10:19

10:20

10:21

10:23

10:24

10:25

10:06

10:07

10:10

10:11

10:15

10:18

9:56

9:57

9:58

9:59

10:00

10:04

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

 

K

9:42

9:45

9:47

9:49

9:20

9:38

9:40

K

 

 

9:33

9:35

9:36

9:38

 

9:50

9:22

9:25

9:27

9:28

9:30

9:31

K

K

K

K

K

9:21

 

 

 

9:03

9:08

J

9:30

9:32

9:33

 

114

X

A

 

 

 

9:19

9:20

9:21

9:23

9:24

9:25

9:06

9:07

9:10

9:11

9:15

9:18

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:04

8:50

8:51

8:52

8:53

8:54

8:55

 

 

 

8:45

8:47

8:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

Xfg

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

8:42

.

 

 

8:20

8:38

8:40

K

 

 

8:33

8:35

8:36

8:38

 

 

8:22

8:25

8:27

8:28

8:30

8:31

K

K

K

K

K

8:21

7:57

7:58

8:00

8:03

8:08

J

8:42

 

 

8:33

110

Xfg

7:50

7:53

7:55

8:19

8:20

8:21

8:23

8:24

8:25

8:06

8:07

8:10

8:11

8:15

8:18

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

8:04

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

 

K

7:42

7:45

7:47

7:49

7:20

7:38

7:40

K

 

 

7:33

7:35

7:36

7:38

 

7:50

7:22

7:25

7:27

7:28

7:30

7:31

K

K

K

K

K

7:21

 

6:58

7:00

7:03

7:08

7:11

 

 

 

 

108

X

 

 

 

7:24

7:25

7:26

7:28

7:29

7:30

7:11

7:12

7:15

7:16

7:20

7:23

7:01

7:02

7:03

7:04

7:05

7:09

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

 

K

6:47

6:50

6:52

6:54

6:20

6:43

6:45

K

 

 

6:38

6:40

6:41

6:43

 

 

6:27

6:30

6:32

6:33

6:35

6:36

6:12

6:15

6:17

6:18

6:19

6:26

 

5:58

6:00

6:00

6:05

J

6:30

6:32

 

6:33

106

X

 

 

 

6:15

6:16

6:17

6:19

6:20

6:21

6:02

6:03

6:06

6:07

6:11

6:14

5:52

5:53

5:54

5:55

5:56

6:00

5:46

5:47

5:48

5:49

5:50

5:51

 

K

5:39

5:42

5:44

5:45

5:18

5:35

5:37

K

 

 

5:30

5:32

5:33

5:35

 

5:48

5:20

5:23

5:24

5:25

5:27

5:28

K

K

K

K

K

5:19

 

4:59

5:01

5:01

5:06

J

104

X

 

 

 

 744  Blatno  

 745  Valeč 5:33

 415  Praha  

 739  Louny 5:32

901 Žatec,u plynárny 5:23

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:24

901 Žatec,Mostecká 5:20

901 Žatec,žel.st. 5:22

901 Žatec,Koito 5:18

901 Žatec,Prefa 5:19

911 Žiželice 5:14

901 Žatec,Velichov 5:17

911 Žiželice,Hořetice,točna 5:09

911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 5:10

584 Hrušovany,Na jezerech 5:05

584 Hrušovany 5:06

582 Nezabylice,Na seníku 4:59

584 Lažany 5:03

501 Přečaply,starý cukrovar 4:57

501 Přečaply 4:58

501 Údlice,učiliště 4:55

501 Údlice,nám. 4:56

501 Údlice,čistička 4:53

501 Údlice,pila 4:54

501 Chomutov,Důl J.Žižky 4:51

501 Údlice,zahrádky 4:52

501 Chomutov,Dukelská I 4:49

501 Chomutov,Dukelská II 4:50

501 Chomutov,Palackého 4:47

501 Chomutov,u pekárny 4:48

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 4:45

; R15 od Praha  

501 Chomutov,žel.st.        odj.  

; U1 od Děčín  

; U1 od Kadaň  

501 Chomutov,Zborovská  

501 Chomutov,žel.st.        příj.  

; U1 od Děčín  

501 Chomutov,žel.zast.        odj.  

 U51  Klášterec nad Ohří  

 R15  Cheb  

501 Chomutov,Lesopark u lávky  

501 Chomutov,žel.zast.        příj.  

501 Chomutov,Písečná I-13  

501 Chomutov,Zoopark  

511 Nové Ervěnice  

511 Jirkov,Hrdinů  

511 Jirkov,Červenohrádecká  

511 Jirkov,Dvořákova  

511 Jirkov,školky  

511 Jirkov,aut.nádr.  

211 Komořany  

573 Vysoká Pec,rozc.1.0  

211 Komořany,KSK  

211 Komořany,tábor 7  

211 Komořany  

211 Komořany,Obránců míru  

211 Záluží,CHEMOPETROL  

211 Dolní Jiřetín,rozc.  

221 Litvínov,nádraží        příj.  

221 Litvínov,nádraží        odj.  

221 Litvínov,Krušnohor  

221 Litvínov,nám.Míru  

221 Hamr  

221 Hamr,škola  

X

221 Janov,konečná odj.  

102

732
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Litvínov-Chomutov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

Linka č. 562750  Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 750 J spoj zastávkou projíždí

17:46

17:48

17:49

17:50

18:01

18:00

17:32

17:35

17:40

17:42

17:43

17:44

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

17:28

16:00

109

X

17:05

J

17:07

17:09

17:11

17:16

15:44

15:46

15:48

15:49

15:50

16:01

15:28

15:32

15:35

15:40

15:42

15:43

15:16

15:19

15:20

15:22

15:24

15:26

14:01

14:00

107

X

15:05

J

15:07

15:09

15:11

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:26

13:28

13:32

13:35

13:40

13:42

13:11

13:16

13:19

13:20

13:22

13:24

11:50

12:01

 

105

X

13:05

J

13:07

13:09

11:42

11:43

11:44

11:46

11:48

11:49

11:24

11:26

11:28

11:32

11:35

11:40

11:09

11:11

11:16

11:19

11:20

11:22

 R25  Plzeň  

103

X

11:05

J

11:07

901 Žatec,žel.st. příj. 6:50

 R25  Most  

901 Žatec,aut.nádr. 6:48

901 Žatec,u plynárny 6:49

901 Žatec,Lučanská 6:44

901 Žatec,sokolovna 6:46

901 Žatec,Kadaňská 6:42

901 Žatec,VÚCh 6:43

962 Čeradice 6:35

961 Libočany 6:40

932 Podbořany,Kněžice 6:28

962 Čeradice,Kličín 6:32

932 Podbořany,Neprobylice 6:24

932 Podbořany,Oploty 6:26

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 6:20

932 Podbořany,Kaštice 6:22

933 Krásný Dvůr 6:16

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 6:19

931 Podbořany,Hlubany,záv. 6:09

931 Podbořany,Buškovice 6:11

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,OSP 6:07

X

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:05

101

750
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562750  Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18:46

18:48

18:49

18:50

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

18:31

18:33

18:35

18:36

18:39

18:44

18:13

18:15

18:20

18:23

18:27

18:29

16:50

110

X

18:05

18:06

18:07

18:09

18:11

18:12

16:36

16:39

16:44

16:46

16:48

16:49

16:23

16:27

16:29

16:31

16:33

16:35

16:09

16:11

16:12

16:13

16:15

16:20

14:46

14:48

14:49

14:50

108

X

16:05

16:06

16:07

14:31

14:33

14:35

14:36

14:39

14:44

14:13

14:15

14:20

14:23

14:27

14:29

12:50

106

X

14:05

14:06

14:07

14:09

14:11

14:12

12:36

12:39

12:44

12:46

12:48

12:49

12:23

12:27

12:29

12:31

12:33

12:35

12:09

12:11

12:12

12:13

12:15

12:20

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:40

104

X

12:05

12:06

12:07

931 Podbořany,OSP 7:38

931 Podbořany,Nádražní 7:39

931 Podbořany,Buškovice 7:34

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:36

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 7:26

933 Krásný Dvůr 7:29

932 Podbořany,Kaštice 7:23

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 7:25

932 Podbořany,Oploty 7:19

932 Podbořany,Neprobylice 7:21

962 Čeradice,Kličín 7:13

932 Podbořany,Kněžice 7:17

961 Libočany 7:05

962 Čeradice 7:10

901 Žatec,VÚCh 7:02

901 Žatec,Kadaňská 7:03

901 Žatec,Kovářská 6:59

901 Žatec,Lučanská 7:01

901 Žatec,u plynárny 6:56

901 Žatec,aut.nádr. 6:57

X

901 Žatec,žel.st. odj. 6:55

102

750
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 751

K spoj jede po jiné trase

ce nejede 24.12.

fd

16:36

 

 

16:36

16:39

 

K

16:31

 

16:31

16:33

16:35

16:19

16:21

16:24

16:28

K

K

16:06

16:08

16:10

16:12

16:16

16:18

14:36

14:39

 

 

 

207

6+ce

16:04

16:05

14:31

14:33

14:35

14:36

 

 

14:28

K

K

K

14:31

 

14:12

14:16

14:18

14:19

14:21

14:24

 

 

205

6+

14:04

14:05

14:06

14:08

14:10

10:36

 

 

10:36

10:39

 

K

10:31

 

10:31

10:33

10:35

10:19

10:21

10:24

10:28

K

K

10:06

10:08

10:10

10:12

10:16

10:18

8:36

8:39

 

 

 

203

6+

10:04

10:05

8:31

8:33

8:35

8:36

 

 

8:28

K

K

K

8:31

8:40

8:12

8:16

8:18

8:19

8:21

8:24

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:04

8:05

8:06

8:08

8:10

19:40

 

19:30

19:33

 

 

19:25

 

19:25

19:27

19:29

19:30

19:15

19:18

19:22

K

K

K

19:04

K

19:06

19:10

19:12

19:13

17:33

 

 

 

115

X

 

 

19:02

17:27

17:29

17:30

 

 

17:30

K

K

K

17:25

 

17:25

17:10

17:12

17:13

17:15

17:18

17:22

15:42

113

X

 

 

17:02

17:04

K

17:06

 

 

15:30

15:33

15:36

15:40

15:25

 

15:25

15:27

15:29

15:30

15:15

15:18

15:22

K

K

K

15:04

K

15:06

15:10

15:12

15:13

14:18

 

 

 

111

X

 

 

15:02

14:12

14:14

14:15

 

 

14:15

K

K

K

14:10

 

14:10

 

 

 

 

 

14:07

 

109

Xfd

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30

13:33

 

 

13:25

 

13:25

13:27

13:29

13:30

13:15

13:18

13:22

K

K

K

13:04

K

13:06

13:10

13:12

13:13

10:37

 

 

 

107

X

 

 

13:02

10:31

10:33

10:34

 

 

10:34

K

K

K

10:29

 

10:29

10:14

10:16

10:17

10:19

10:22

10:26

6:57

105

X

10:04

10:05

10:06

10:08

K

10:10

 

 

 

6:51

K

6:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

591 Kadaňský Rohozec příj.  

103

X

 

 

 

591 Radechov  

591 Habartice,Háj  

561 Vilémov        odj.  

591 Radonice  

 578  Chomutov  

 598  Kadaň 7:11

561 Vilémov,rozc. 7:09

561 Vilémov        příj. 7:10

564 Račetice        odj. 7:05

561 Vilémov,Topolanský dvůr 7:07

564 Račetice        příj. 7:03

 578  Chomutov  

563 Pětipsy        příj. 6:57

563 Pětipsy        odj. 7:00

566 Libědice 6:51

564 Račetice 6:54

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:44

566 Libědice,Čejkovice 6:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:41

962 Čeradice,Větrušice 6:42

901 Žatec,Čeradická 6:35

962 Čeradice 6:39

901 Žatec,Kovářská 6:33

901 Žatec,Lučanská K

901 Žatec,u plynárny  

901 Žatec,aut.nádr. 6:31

X

901 Žatec,žel.st. odj.  

101

751
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562751  Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 751

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

17:54

 

18:01

18:00

 

Poznámky

17:42

17:46

17:48

17:50

17:52

17:53

17:30

17:34

17:37

17:39

17:40

17:42

17:23

17:25

17:27

17:27

K

J

 

 

 

17:19

17:22

17:22

15:54

 

16:01

16:00

 

208

6+ce

 

 

15:42

15:46

15:48

15:50

15:52

15:53

15:30

15:34

15:37

15:39

15:40

15:42

15:23

15:25

15:27

15:27

K

J

 

 

 

15:19

15:22

15:22

11:54

 

12:01

12:00

 

206

6+

 

 

11:42

11:46

11:48

11:50

11:52

11:53

11:30

11:34

11:37

11:39

11:40

11:42

11:23

11:25

11:27

11:27

K

J

 

 

 

11:19

11:22

11:22

9:54

 

10:01

10:00

 

204

6+

 

 

9:42

9:46

9:48

9:50

9:52

9:53

9:30

9:34

9:37

9:39

9:40

9:42

9:23

9:25

9:27

9:27

K

J

 

 

 

9:19

9:22

9:22

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

 

18:51

K

18:53

18:55

 

 

18:39

18:42

18:44

18:45

18:47

18:47

18:30

18:32

18:32

K

J

18:35

 

 

18:24

18:27

18:27

18:28

 

 

 

 

116

X

 

 

 

16:51

K

16:53

16:55

 

 

16:39

16:42

16:44

16:45

16:47

16:47

16:30

16:32

16:32

K

J

16:35

 

 

16:24

16:27

16:27

16:28

 

 

 

 

114

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

15:49

 

 

 

 

 

 

 

112

X

15:43

15:45

K

14:55

K

14:57

14:59

 

 

14:43

14:46

14:48

14:49

14:51

14:51

14:28

14:30

14:30

14:33

14:36

14:39

 

 

14:22

14:25

14:25

14:26

 

 

 

 

110

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:41

13:43

13:43

K

J

13:46

 

 

13:35

13:38

13:38

13:39

 

 

 

 

108

Xfd

 

 

 

12:55

K

12:57

12:59

 

 

12:43

12:46

12:48

12:49

12:51

12:51

12:28

12:30

12:30

12:33

12:36

12:39

 

 

12:22

12:25

12:25

12:26

 

8:01

8:00

 

106

X

 

 

 

7:38

K

7:40

7:42

7:43

7:44

7:23

7:26

7:28

7:29

7:31

7:34

7:14

7:16

7:16

K

J

7:19

K

K

7:08

7:11

7:11

7:12

104

X

6:58

7:00

7:04

 R25  Plzeň  

 U52  Ústí n.L. 5:05

 U14  Žatec -0:00:01

 R25  Most  

901 Žatec,u plynárny 4:59

901 Žatec,žel.st. příj. 5:00

901 Žatec,sokolovna 4:56

901 Žatec,aut.nádr. 4:58

901 Žatec,Čeradická 4:54

901 Žatec,Lučanská K

962 Čeradice        příj. 4:50

962 Čeradice        odj. 4:50

962 Čeradice,Větrušice 4:47

962 Čeradice,Větrušice,návrší 4:48

566 Libědice,Čejkovice 4:42

963 Nové Sedlo,Sedčice 4:45

564 Račetice J

566 Libědice 4:38

564 Račetice        odj. 4:35

563 Pětipsy K

561 Vilémov,Topolanský dvůr 4:33

564 Račetice        příj. 4:35

561 Vilémov        odj. 4:30

561 Vilémov,rozc. 4:31

591 Radonice 4:27

561 Vilémov        příj. 4:30

592 Mašťov,nám. 4:22

592 Mašťov,statek 4:24

591 Habartice,Háj  

591 Radechov  

X

591 Kadaňský Rohozec odj.  

102

751
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Radonice,Kadaňský Rohozec-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

15:57

Poznámky

K spoj jede po jiné trase Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. X jede v pracovních dnech

15:53

K

K

K

K

15:55

15:40

15:42

15:44

15:46

15:47

15:49

106

X

15:35

15:37

15:39

13:29

13:31

13:32

13:33

13:35

13:37

K

K

K

K

K

K

X

13:19

13:21

13:23

K

901 Žatec,sokolovna 7:00

901 Žatec,aut.nádr. příj. 7:02

901 Žatec,VÚCh 6:57

901 Žatec,Lučanská 6:58

961 Libočany 6:54

901 Žatec,Kadaňská 6:56

962 Čeradice K

901 Žatec,Čeradická K

962 Čeradice,Větrušice K

962 Čeradice,Větrušice,návrší K

963 Nové Sedlo,Žabokliky K

963 Nové Sedlo,Sedčice K

Nové Sedlo 6:48

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K

963 Nové Sedlo,Břežany odj. 6:44

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:46

PRACOVNÍ DNY

102

X

104

K

15:29

15:31

15:33

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

963

K

K

K

K

K

K

13:18

105

X

15:15

15:17

15:19

15:20

15:21

15:23

K

K

K

K

13:14

13:16

13:05

13:06

13:08

K

K

K

963 Nové Sedlo,Břežany příj. 6:41

103

X

13:00

13:02

13:04

963 Nové Sedlo 6:37

963 Nové Sedlo,ÚNV 6:39

963 Nové Sedlo,Žabokliky 6:34

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 6:35

962 Čeradice,Větrušice 6:30

963 Nové Sedlo,Sedčice 6:32

962 Čeradice 6:27

962 Čeradice,Větrušice,návrší 6:29

961 Libočany K

901 Žatec,Čeradická 6:23

901 Žatec,VÚCh K

901 Žatec,Kadaňská K

901 Žatec,Kovářská 6:21

901 Žatec,Lučanská K

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 6:19

101

752
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Nové Sedlo,Břežany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupeč

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:35

16:36

16:38

16:40

16:42

Poznámky

15:14

112

X

16:25

K

16:31

16:32

16:33

16:34

15:05

15:06

15:07

15:08

15:10

15:12

13:14

13:16

13:18

110

X

14:57

K

15:03

15:04

13:07

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

10:43

10:44

10:46

10:48

10:50

108

Xfe

13:01

K

7:42

106

X

10:30

10:37

10:39

10:40

10:41

10:42

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

7:40

X

7:22

7:29

7:31

7:32

901 Žatec,sokolovna 5:23

901 Žatec,aut.nádr. příj. 5:25

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 5:19

901 Žatec,Lučanská 5:21

901 Žatec,Chmelařství 5:17

901 Žatec,Bonex 5:18

901 Žatec,U výtopny 5:15

901 Žatec,žel.st.západ 5:16

901 Žatec,Záhoří 5:13

901 Žatec,Záhoří,rozc. 5:14

X

911 Žiželice,Stroupeč odj. 5:06

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102 104

16:13

16:14

16:15

16:16

16:18

16:25

14:49

14:56

109

X

16:05

16:07

16:09

16:11

16:12

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

107

X

14:36

14:38

14:40

12:48

12:49

12:50

12:51

12:53

13:00

10:18

10:25

105

Xfe

12:40

12:42

12:44

12:46

12:47

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:16

103

X

10:05

10:07

10:09

901 Žatec,Záhoří K

911 Žiželice,Stroupeč příj. 7:21

901 Žatec,U výtopny 7:14

901 Žatec,Záhoří,rozc. 7:15

901 Žatec,Chmelařství 7:12

901 Žatec,žel.st.západ 7:13

901 Žatec,Havlíčkovo nám. J

901 Žatec,Bonex 7:11

901 Žatec,Kovářská J

901 Žatec,Lučanská J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 7:04

101

755
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Žatec-Žiželice,Stroupeč

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v pracovních dnech

fe nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562762  Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

13:16

13:20

13:22

 

13:00

13:03

13:06

13:07

13:09

13:12

K

K

12:49

12:51

12:53

12:58

932 Podbořany,Kněžice příj. 7:02

103

Xfe

12:47

J

K

565 Široké Třebčice K

932 Podbořany,Mory 7:00

565 Nové Třebčice K

565 Veliká Ves K

565 Podlesice,školka K

565 Vitčice K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K

931 Podbořany,Buškovice K

933 Krásný Dvůr K

931 Podbořany,OSP K

931 Podbořany,Hlubany,záv. K

931 Podbořany,Žatecká J

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J

931 Podbořany,Nádražní J

931 Podbořany,nám. J

Xfe

931 Podbořany,aut.nádr. odj. 6:52

101

762
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: UMBRELLA CITY LINES s.r.o., Revoluční 1082/8, 110 00 Praha

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.2. do 

16.2., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562762  Podbořany,Kněžice-Krásný Dvůr-Podbořany

Všeobecné informace: Kadaň:477079936,Žatec:415240261, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

fe

13:33

13:34

13:35

 

K

K

K

K

13:28

13:32

K

K

K

K

K

K

931 Podbořany,aut.nádr. příj. 7:41

104

Xfe

13:23

13:25

K

931 Podbořany,nám. K

931 Podbořany,Nádražní 7:40

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice K

931 Podbořany,Žatecká K

931 Podbořany,Hlubany,záv. 7:37

931 Podbořany,OSP 7:39

933 Krásný Dvůr 7:30

931 Podbořany,Buškovice 7:35

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 7:24

933 Krásný Dvůr,Chrášťany 7:28

565 Vitčice 7:20

565 Podlesice,školka 7:21

565 Veliká Ves 7:15

565 Nové Třebčice 7:18

932 Podbořany,Mory 7:06

565 Široké Třebčice 7:11

Xfe

932 Podbořany,Kněžice odj. 7:04

102

762
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Podbořany,Kněžice-Krásný Dvůr-Podbořany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1004 105,600 02.01.2025 - 28.02.2025 42 4435,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1004 105,600 03.03.2025 - 31.12.2025 209 22070,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1005 53,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13428,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27490,775 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1011 118,125 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29649,375 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1016 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.01.2025 - 31.12.2025 251 29599,175 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 30076,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1023 105,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 4410,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1023 105,000 03.03.2025 - 31.12.2025 209 21945,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 109,825 02.01.2025 - 31.12.2025 251 27566,075 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 105,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 4410,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 105,000 03.03.2025 - 31.12.2025 209 21945,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1031 84,125 02.01.2025 - 30.12.2025 250 21031,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.01.2025 - 30.12.2025 250 29481,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6550,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2986,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2960,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 24.12.2025 - 24.12.2025 1 26,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2904,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.01.2025 - 28.12.2025 113 12376,325 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.01.2025 - 28.12.2025 113 9506,125 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5120,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2025 - 28.02.2025 42 835,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4159,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2025 - 03.01.2025 2 103,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 06.01.2025 - 31.12.2025 249 12898,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2025 - 03.01.2025 2 102,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 06.01.2025 - 31.12.2025 249 12748,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 06.01.2025 - 28.02.2025 39 819,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 03.03.2025 - 22.12.2025 152 3192,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4182,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9613,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9512,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13001,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12851,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12951,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 9575,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2273,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 4244,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 04.01.2025 - 28.12.2025 112 6339,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2228,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3263,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 04.01.2025 - 27.12.2025 52 2693,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6372,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6452,400 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3225,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 04.01.2025 - 27.12.2025 52 2662,400 CV_12

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB), Mostecká pánev (UMB)

Vymezení linek a spojů

2025
Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5905,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 6372,600 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3565,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 04.01.2025 - 27.12.2025 52 2943,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5836,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 5853,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2025 - 28.12.2025 62 3465,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 2906,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 4870,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 5785,600 CV_12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4066,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8935,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9236,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8885,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10090,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4869,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6626,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6475,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 06.01.2025 - 22.12.2025 191 2865,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5672,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 06.01.2025 - 22.12.2025 191 2826,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5622,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2025 - 17.04.2025 4 63,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 06.01.2025 - 13.06.2025 109 1722,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 16.06.2025 - 22.12.2025 87 1374,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 30.06.2025 - 31.12.2025 51 805,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2025 - 13.06.2025 113 1785,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 16.06.2025 - 31.12.2025 138 2180,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 02.01.2025 - 13.06.2025 113 1954,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 16.06.2025 - 31.12.2025 138 2387,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2025 - 13.06.2025 113 1954,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 16.06.2025 - 30.12.2025 137 2370,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3288,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3313,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1926,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1937,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1762,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1785,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2025 - 28.12.2025 56 963,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2025 - 28.12.2025 56 649,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 101 32,100 02.01.2025 - 22.12.2025 247 7928,700 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 101 32,100 23.12.2025 - 31.12.2025 4 128,400 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 102 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 103 56,100 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2356,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 103 56,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 11724,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 104 51,900 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2179,800 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 104 51,900 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10847,100 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 105 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 106 56,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 14081,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 107 33,400 06.01.2025 - 28.02.2025 39 1302,600 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 107 33,400 03.03.2025 - 22.12.2025 157 5243,800 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 108 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 109 52,200 06.01.2025 - 28.02.2025 39 2035,800 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 109 54,000 03.03.2025 - 22.12.2025 157 8478,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 110 33,500 06.01.2025 - 22.12.2025 196 6566,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 111 51,400 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2621,400 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 112 23,000 06.01.2025 - 22.12.2025 196 4508,000 KŽa12



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 113 24,300 06.01.2025 - 22.12.2025 196 4762,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 114 50,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 12750,800 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 115 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 116 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 117 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 118 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 119 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 120 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 121 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 122 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 123 55,500 06.01.2025 - 22.12.2025 196 10878,000 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 124 20,200 02.01.2025 - 03.01.2025 2 40,400 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 124 20,200 06.01.2025 - 31.12.2025 249 5029,800 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 125 52,100 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2657,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 126 51,900 02.01.2025 - 29.10.2025 51 2646,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 128 55,200 06.01.2025 - 28.02.2025 39 2152,800 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 128 55,200 03.03.2025 - 22.12.2025 157 8666,400 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 129 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 130 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 131 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 132 51,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13026,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 133 32,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8057,100 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 134 56,100 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2356,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 134 56,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 11724,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 135 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 137 52,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 13077,100 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 138 24,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 139 24,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6099,300 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 141 24,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7454,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1380,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7379,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 60 1302,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4144,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1528,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1528,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6601,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 CV_12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1380,500 CV_12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 CV_12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2679,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2656,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2655,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 24.12.2025 - 24.12.2025 1 23,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2632,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2655,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3865,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3890,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2409,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 06.01.2025 - 22.12.2025 191 2177,400 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2936,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1890,900 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 109 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 112 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1967,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4526,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4526,700 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1967,300 KŽa12
Součet 1736400,575



podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 736 400,58

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    39,63

doplňková cena na 1 km Kč/km    22,59

úspora cena na 1 km Kč/km    28,22

uplatní se doplňková cena km   124 882,58 Kč  2 821 097,48

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  66 685 555,82



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1001 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1004 105,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 26400,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1005 53,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13375,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1008 109,525 02.01.2026 - 31.12.2026 250 27381,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1011 118,125 02.01.2026 - 31.12.2026 250 29531,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1013 109,825 02.01.2026 - 31.12.2026 250 27456,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1016 117,925 02.01.2026 - 31.12.2026 250 29481,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1020 117,925 02.01.2026 - 31.12.2026 250 29481,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1022 119,825 02.01.2026 - 31.12.2026 250 29956,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1023 105,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 26250,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1025 109,825 02.01.2026 - 31.12.2026 250 27456,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1027 105,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 26250,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1031 84,125 02.01.2026 - 31.12.2026 250 21031,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1032 117,925 02.01.2026 - 31.12.2026 250 29481,250 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 1034 26,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6550,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4003 25,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2955,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4006 26,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3013,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4007 25,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2955,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4010 26,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3013,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4011 25,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2955,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4014 109,525 01.01.2026 - 27.12.2026 115 12595,375 KŽa12
Kadaň-Žatec 415 Praha,Zličín - Kadaň,aut.nádr. 4017 84,125 01.01.2026 - 27.12.2026 115 9674,375 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5100,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4975,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12950,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12800,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12800,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12950,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 21,000 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4116,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 21,900 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4292,400 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12800,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 51,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12950,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 19,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4975,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 38,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9575,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12950,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 37,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9475,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12950,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12950,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12800,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12800,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 51,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9575,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 201 20,300 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2314,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 202 37,900 03.01.2026 - 27.12.2026 114 4320,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 203 56,600 03.01.2026 - 27.12.2026 114 6452,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 204 19,900 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2268,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 01.01.2026 - 27.12.2026 64 3315,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 205 51,800 03.01.2026 - 26.12.2026 52 2693,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 206 55,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 6428,500 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 207 56,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 6509,000 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 01.01.2026 - 27.12.2026 64 3276,800 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 208 51,200 03.01.2026 - 26.12.2026 52 2662,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 209 51,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5957,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 210 55,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 6428,500 BusNP
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 01.01.2026 - 27.12.2026 64 3622,400 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 211 56,600 03.01.2026 - 26.12.2026 52 2943,200 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 212 51,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5888,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 213 51,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5957,000 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 01.01.2026 - 27.12.2026 64 3577,600 CV_12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 214 55,900 03.01.2026 - 26.12.2026 52 2906,800 CV_12

Kadaň (UMB), Chomutovsko (UMB), Mostecká pánev (UMB)

Vymezení linek a spojů

2026 a další
Kadaň-Žatec
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 215 43,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4956,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 216 51,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5888,000 CV_12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4050,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 35,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 36,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9200,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 19,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 35,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 19,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 40,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10050,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 598 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 19,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5650,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 102 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5650,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5650,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 107 25,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6450,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 110 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 111 25,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6450,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 113 22,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5650,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 114 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5650,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 117 15,000 05.01.2026 - 31.12.2026 196 2940,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 118 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5650,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 120 14,800 05.01.2026 - 31.12.2026 196 2900,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 599 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 101 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 02.01.2026 - 29.10.2026 49 774,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 102 15,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 3175,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 103 15,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 104 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 105 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 106 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 107 15,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3900,000 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 108 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 MPa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 109 15,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 110 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 111 15,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3900,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 112 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 113 13,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3275,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 114 13,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3300,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 201 17,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1960,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 202 17,300 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1972,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 203 15,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1794,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 204 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 205 17,200 01.01.2026 - 27.12.2026 58 997,600 KŽa12
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,Triangle-jih 206 11,600 01.01.2026 - 27.12.2026 58 672,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 101 32,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8025,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 102 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 103 56,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 14025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 104 51,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12975,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 105 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 106 56,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 14025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 107 33,400 05.01.2026 - 31.12.2026 201 6713,400 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 108 51,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12975,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 109 54,000 05.01.2026 - 31.12.2026 201 10854,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 110 33,500 05.01.2026 - 31.12.2026 201 6733,500 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 111 51,400 02.01.2026 - 29.10.2026 49 2518,600 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 112 23,000 05.01.2026 - 31.12.2026 201 4623,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 113 24,300 05.01.2026 - 31.12.2026 201 4884,300 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 114 50,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12700,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 115 24,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 116 51,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12975,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 117 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 118 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 119 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 120 51,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12975,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 121 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 122 51,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12975,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 123 55,500 05.01.2026 - 31.12.2026 201 11155,500 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 124 20,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5050,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 125 52,100 02.01.2026 - 29.10.2026 49 2552,900 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 126 51,900 02.01.2026 - 29.10.2026 49 2543,100 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 128 55,200 05.01.2026 - 31.12.2026 201 11095,200 BusNP
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 129 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 130 51,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12975,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 131 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 132 51,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12975,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 133 32,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8025,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 134 56,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 14025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 135 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 137 52,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 13025,000 MPa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 138 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 139 24,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6075,000 CV_12
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov-Litvínov 141 24,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6075,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 MPa12
Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 29,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7425,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 28,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7000,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 5,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1375,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7350,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6575,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1171,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 21,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4253,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1568,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1568,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 26,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6575,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 111 28,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7000,000 CV_12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 5,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1375,000 CV_12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 21,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5425,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 21,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5475,000 CV_12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 21,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5425,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 21,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5475,000 BusNP
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 201 23,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2679,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 202 23,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2702,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 203 23,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2679,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 204 23,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2702,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 205 23,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2679,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 206 23,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2702,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 207 23,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2679,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 208 23,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2702,500 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2450,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2450,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3875,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2400,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2925,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2925,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 05.01.2026 - 31.12.2026 196 2234,400 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2925,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1940,400 BusNP
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 109 11,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2850,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 110 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 112 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 05.01.2026 - 31.12.2026 196 2018,800 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 23,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4645,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 23,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4645,200 KŽa12
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 05.01.2026 - 31.12.2026 196 2018,800 KŽa12
Součet 1735013,700

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 735 013,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 611 518,00

základní cena na 1 km Kč/km    39,63

doplňková cena na 1 km Kč/km    22,59

úspora cena na 1 km Kč/km    28,22

uplatní se doplňková cena km   123 495,70 Kč  2 789 767,86

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  66 654 226,20



PŘÍLOHA 2 

(PŘÍLOHA 7 SMLOUVY) 

TABULKA PRO ÚPRAVU CEN 

 

 

 

OBLAST  

Kadaň - Žatec 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 

 
 

Tabulka pro úpravu cen – Kadaň-Žatec 
 

 

 
Ceny platné v roce 2022  
 

Základní cena na 1 km (ZC) 32,94 

Doplňková cena na 1 km (ZD) 18,20 

Úspora na 1 km (ZU) 22,75 

 
 

 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy 
v odvětví (CZ-ISCO) „8331 řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních 
věcí (MZi-1) oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v odvětví (CZ-ISCO) „8331 
řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro kalendářní rok 2021 vyhlášené 
Ministerstvem práce a sociálních věcí (MZ2021) matematicky vyjádřený jako 

(
𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

51294,00/39.577,21 
– 1 = 0,2960 

 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2021 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2021) matematicky vyjádřený jako 

(
𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

36,48/31,26 - 1 = 
= 0,1670 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2021 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2021) 

matematicky vyjádřený jako(
𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

151,40/116,10 – 1 = 
0,3040 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 
 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2022) 32,94 

𝑴𝒊 = (
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

4,23 

𝑵𝒊 = (
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,19 

𝑶𝒊 = (
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,27 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 39,63 



Příloha 7 – str. 2 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2022) 18,20 

𝑷𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

2,94 

𝑸𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,83 

𝑹𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,62 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 22,59 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2022) 22,75 

𝑺𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

3,67 

𝑻𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,03 

𝑽𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,77 
 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 28,22 

 

 
4. Ceny platné v roce 2025 
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 

Základní cena na 1 km pro rok 2025 39,63 Kč 

Doplňková cena na 1 km pro rok 2025 22,59 Kč 

Úspora na 1 km pro rok 2025 28,22 Kč 

 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0469/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č . 1 2  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

M O S T E C K Á  P Á N E V  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o., 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   02665824 

DIČ:  CZ02665824 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 500088432/0800 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

221234 

 

a 

 

bod 15.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 077/13R/2025



  
 
 

2 z 4 

 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Sídlo:  Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: Pavlem Steinerem, jednatelem 

IČ:   09057846 

DIČ:  CZ09057846 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 123-5933360297/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 

330073 

(dále společně jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní 

strany“) 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 21. 01. 2022 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé 

zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona 

č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2022 do 30. 11. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě; 

C) Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v sou-

ladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2023 každoročně upraveny v závislosti na 

meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé měsíční mzdy zjištěné pro podsku-

pinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 

hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí 

v rámci Informačního systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty 

vyhlášené Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských 

cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu upravená 

pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy musí být 

v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 12. 

 

 
Článek 1 

 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle 

čl. 4 odst. 5 Smlouvy 43,17 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě 

podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 24,51 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle čl. 4 

odst. 6 Smlouvy 30,73 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2025 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy zpětně k 01. 

01. 2025. 



  
 
 

3 z 4 

 

5. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku.  

6. Objednaný dopravní výkon pro rok 2025 je uveden v příloze č. 1c tohoto Dodatku. 

 

 
Článek 2 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Mostecká pánev. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Mostecká pánev od 15. 06. 2025. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem 

zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 

Smlouvy. 

 

 
Článek 3 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.  

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 12. 05. 2025.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID a2wvy8b, popř. na e-mail: jan.sirc@umbrellabuses.com. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 

(podpisy následují na další straně) 



  
 
 

4 z 4 

 

 

 
Místo: Ústí nad Labem  Místo: 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

a 

UMBRELLA CITY LINES s.r.o. 

Pavel Steiner 

jednatel 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

Příloha č. 2: Tabulka pro úpravy cen (příloha č. 7 Smlouvy aktualizovaná pro rok 2025) 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 101 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 102 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 103 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 104 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 105 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 106 12,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3237,900 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 108 33,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8508,900 KŽa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 109 33,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8483,800 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 110 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 111 33,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 8450,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 8475,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 31.12.2025 - 31.12.2025 1 33,900 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 114 33,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 8475,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 201 33,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3785,600 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 202 33,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3796,800 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 203 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3819,400 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 204 33,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3830,700 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 01.01.2025 - 28.12.2025 56 1892,800 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 01.01.2025 - 28.12.2025 56 1898,400 CV_12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 101 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 102 39,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9964,700 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 105 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 106 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 101 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 102 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 103 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 104 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 105 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 106 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 107 16,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4191,700 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 108 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 109 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 110 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 111 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 112 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 113 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 114 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 115 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 116 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 117 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 118 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 119 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 120 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 121 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 122 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 123 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 124 28,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7228,800 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 125 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 126 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 127 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 128 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 CV_12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 129 13,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 130 13,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3950,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 201 13,600 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1523,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 202 28,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3225,600 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 203 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 204 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 205 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 206 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 207 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 208 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3283,200 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 209 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1717,600 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 210 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3254,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 211 28,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3254,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 212 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1717,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 101 31,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7931,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 102 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 103 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 104 30,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7680,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 105 27,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7002,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 106 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3112,400 CV_12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 108 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 MPa12

Mostecká pánev (UMB), Chomutovsko (UMB), Kadaň (UMB)

Vymezení linek a spojů

2025
Mostecká pánev
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700 CV_12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 111 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 112 26,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6701,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 113 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 114 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6952,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4342,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 116 29,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7304,100 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 118 34,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8659,500 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 119 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 120 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 121 31,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7856,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 122 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 123 25,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6500,900 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 124 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 125 20,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5095,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 126 22,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5597,300 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 31,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 7850,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 31,400 31.12.2025 - 31.12.2025 1 31,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 128 30,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 7650,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 129 17,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4325,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 130 17,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4325,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 131 27,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6925,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 133 5,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1355,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 201 19,100 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2139,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2172,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 203 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3465,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 204 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3499,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 205 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3465,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3499,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3435,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 30,400 24.12.2025 - 24.12.2025 1 30,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 208 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3499,800 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 209 30,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3435,200 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 30,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3469,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 16,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4216,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 23,800 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4545,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 115 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 116 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 117 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 118 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 119 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 120 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2635,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 121 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 122 24,100 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4603,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 123 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 124 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 125 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 126 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 127 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 128 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 129 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 130 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 131 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 132 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 133 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 134 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 135 36,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9036,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 136 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 137 5,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1480,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 138 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 139 15,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3840,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 140 35,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8985,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 31.12.2025 - 31.12.2025 1 5,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 15,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3790,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 143 5,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 144 24,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6049,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 145 12,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3050,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 146 5,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 147 4,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1079,300 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 148 5,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 150 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4104,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 5,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 638,400 MPa12



Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 672,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4081,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4104,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 649,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 666,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 24.12.2025 - 24.12.2025 1 5,900 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4081,200 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 209 36,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 4068,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 210 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 644,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 211 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 666,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 212 35,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 4045,400 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 213 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 666,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 214 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 644,100 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 215 5,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 666,700 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 216 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 644,100 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 25,800 06.01.2025 - 22.12.2025 196 5056,800 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 25,800 06.01.2025 - 22.12.2025 196 5056,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7153,500 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 24,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6150,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 26,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6725,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 06.01.2025 - 22.12.2025 196 5056,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 06.01.2025 - 22.12.2025 196 5056,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6726,800 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7178,600 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2025 - 28.12.2025 56 1500,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 26,900 01.01.2025 - 28.12.2025 56 1506,400 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 9,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2309,200 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6977,800 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8032,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 26,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6551,100 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 107 10,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2635,500 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3285,200 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 109 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 110 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 111 31,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8006,900 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 112 28,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7028,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 113 26,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6576,200 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 114 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 115 25,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6400,500 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 116 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 117 17,100 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3266,100 KŽa12
Součet 1094072,200

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 094 072,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 059 281,00

základní cena na 1 km Kč/km    43,17

doplňková cena na 1 km Kč/km    24,51

úspora cena na 1 km Kč/km    30,73

uplatní se doplňková cena km   34 791,20 Kč   852 732,31

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  46 581 893,08



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 101 33,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8450,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 102 23,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5775,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 103 33,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8450,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 104 23,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5775,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 105 33,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8450,000 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 106 12,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3225,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 108 33,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8475,000 KŽa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 109 33,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8450,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 110 23,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5775,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 111 33,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8450,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 112 33,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8475,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 114 33,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8475,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 201 33,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3853,200 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 202 33,900 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3864,600 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 203 33,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3887,000 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 204 33,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3898,500 MPa12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 205 33,800 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1960,400 CV_12
Mostecká pánev 529 Litvínov-Bitozeves,Triangle-východ 206 33,900 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1966,200 CV_12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 101 26,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6550,000 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 102 39,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9925,000 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 105 26,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6550,000 MPa12
Mostecká pánev 543 Litvínov-Most-Bitozeves,Triangle-východ 106 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 101 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 102 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 103 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 104 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 105 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 106 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 107 16,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4175,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 108 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 109 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 110 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 111 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 112 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 113 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 114 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 115 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 116 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 117 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 118 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 119 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 120 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 121 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 122 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 123 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 124 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 125 15,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3800,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 126 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 127 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 128 15,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3800,000 CV_12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 129 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 130 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 132 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 201 13,600 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1550,400 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 202 28,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3283,200 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 203 28,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3312,000 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 204 15,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1748,000 BusNP
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 205 28,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3312,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 206 13,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1564,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 207 13,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1564,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 208 28,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3312,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 209 15,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1748,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 210 28,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3312,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 211 28,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3312,000 MPa12
Mostecká pánev 544 Braňany-Most-Strupčice 212 15,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1748,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 101 31,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7900,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 102 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 103 20,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5075,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 104 30,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7650,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 105 27,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6975,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 106 28,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7175,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3100,000 CV_12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 108 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 109 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5675,000 CV_12

Mostecká pánev (UMB), Chomutovsko (UMB), Kadaň (UMB)

Vymezení linek a spojů

2026 a další
Mostecká pánev
UMBRELLA CITY LINES s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 111 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 112 26,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6675,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 113 28,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7150,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 114 27,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6925,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 116 29,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7275,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 117 25,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6475,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 118 34,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8625,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 119 31,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7750,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 120 32,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8000,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 121 31,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7825,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 122 22,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5675,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 123 25,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6475,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 124 28,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7150,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 125 20,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5075,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 126 22,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5575,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 127 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 128 30,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7650,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 129 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 130 17,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4325,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 131 27,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6925,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 133 5,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1350,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 201 19,100 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2177,400 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2211,600 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 203 30,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3496,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 204 30,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3530,500 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 205 30,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3496,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 206 30,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3530,500 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 207 30,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3496,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 208 30,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3530,500 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 209 30,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3496,000 MPa12
Mostecká pánev 545 Lužice - Most - Bělušice,Odolice 210 30,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3530,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 16,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4200,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 16,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4200,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8950,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 5,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 23,800 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4664,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 115 5,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 116 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 117 5,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 118 35,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8950,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 119 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 120 10,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2625,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 121 5,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 122 24,100 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4723,600 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 123 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 124 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 125 15,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3825,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 126 35,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8950,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 127 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 128 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 129 15,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3825,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 130 35,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8950,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 131 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 132 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 133 15,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3825,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 134 35,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8950,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 135 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 136 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 137 5,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 138 35,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8950,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 139 15,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3825,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 140 35,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8950,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 5,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 143 5,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1475,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 144 24,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6025,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 145 12,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3050,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 146 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 147 4,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1075,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 148 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 150 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4140,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 5,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 649,800 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 5,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 678,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4117,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4140,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 5,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 655,500 MPa12



Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 5,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 678,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4117,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 209 36,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4140,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 210 5,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 655,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 211 5,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 678,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 212 35,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4117,000 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 213 5,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 678,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 214 5,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 655,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 215 5,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 678,500 MPa12
Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 216 5,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 655,500 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 25,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 5185,800 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 25,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 5185,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 CV_12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7125,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 24,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6150,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 5185,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 05.01.2026 - 31.12.2026 201 5185,800 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6700,000 KŽa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7150,000 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1554,400 MPa12
Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 26,900 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1560,200 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 9,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2325,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 9,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2300,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6950,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 32,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8000,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 9,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2325,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 26,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6525,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 107 10,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2625,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 108 17,200 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3371,200 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 109 9,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2325,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 110 19,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4925,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 111 31,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7975,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 112 28,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7000,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 113 26,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6550,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 114 18,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4550,000 MPa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 115 25,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6375,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 116 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 KŽa12
Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 117 17,100 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3351,600 KŽa12
Součet 1093194,800

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 093 194,80

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 059 281,00

základní cena na 1 km Kč/km    43,17

doplňková cena na 1 km Kč/km    24,51

úspora cena na 1 km Kč/km    30,73

uplatní se doplňková cena km   33 913,80 Kč   831 227,24

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  46 560 388,01



PŘÍLOHA 2 

(PŘÍLOHA 7 SMLOUVY) 

TABULKA PRO ÚPRAVU CEN 

 

 

 

OBLAST  

Mostecká pánev 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 

 
 

Tabulka pro úpravu cen – Mostecká pánev 
 

 

 
Ceny platné v roce 2022  
 

Základní cena na 1 km (ZC) 35,88 

Doplňková cena na 1 km (ZD) 19,75 

Úspora na 1 km (ZU) 24,76 

 
 

 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy 
v odvětví (CZ-ISCO) „8331 řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Ministerstvem práce a sociálních 
věcí (MZi-1) oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v odvětví (CZ-ISCO) „8331 
řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro kalendářní rok 2021 vyhlášené 
Ministerstvem práce a sociálních věcí (MZ2021) matematicky vyjádřený jako 

(
𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

51.294,00/39.577,21 
– 1 = 0,2960 

 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2021 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2021) matematicky vyjádřený 

jako (
𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

36,48/31,26 - 1 = 
= 0,1670 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2021 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2021) 

matematicky vyjádřený jako(
𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

154,10/116,10 – 1 = 
0,3040 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 
 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2022) 35,88 

𝑴𝒊 = (
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

4,61 

𝑵𝒊 = (
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,30 

𝑶𝒊 = (
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,38 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 43,17 



Příloha 7 – str. 2 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2022) 19,75 

𝑷𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

3,19 

𝑸𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,90 

𝑹𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,67 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 24,51 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2022) 24,76 

𝑺𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

4,00 

𝑻𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,13 

𝑽𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,84 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 30,73 

 

 
4. Ceny platné v roce 2025 
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 

Základní cena na 1 km pro rok 2025 43,17 Kč 

Doplňková cena na 1 km pro rok 2025 24,51 Kč 

Úspora na 1 km pro rok 2025 30,73 Kč 

 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML6126/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 0  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

P Ř Í M Ě S T S K Á  D O P R A V A  T E P L I C E  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

Doprava Teplice s.r.o. 

Sídlo:  Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 

Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 

IČ:   19768699 

DIČ:  CZ699000360 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 131-1626350277/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 391298 

 

(dále společně jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

bod 15.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 077/13R/2025



  
 
 

2 z 4 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Dne 1. 4. 2024 nabyla účinnosti přeměna spočívající v odštěpení sloučením v důsledku, 

které přešla část jmění společnosti ČSAD Slaný s.r.o. specifikovaná v Projektu rozdělení 

společnosti ČSAD Slaný s.r.o. odštěpením sloučením do společnosti Doprava Teplice s.r.o. 

ze dne 23.2.2024 a zahrnující mimo jiné Smlouvu na společnost Doprava Teplice s.r.o. (dále 

jen „Přeměna“). Smluvní strany tímto potvrzují, že ode dne 1. 4. 2024 se stala společnost 

Doprava Teplice s.r.o. stranou Smlouvy namísto společnosti ČSAD Slaný s.r.o. a že od uve-

deného dne přešly na společnost Doprava Teplice s.r.o. všechny práva a závazky společ-

nosti ČSAD Slaný s.r.o. související se Smlouvou, a to včetně nesplněných pohledávek a 

dluhů, které existovaly a nebyly splněny před 1.4. 2024. Smluvní strany si potvrzují, že veš-

keré platby budou ze strany Objednatele zasílány na účet Dopravce č. 131-

1626350277/100. Smluvní strany dále potvrzují, že společnost Doprava Teplice s.r.o. proká-

zala Objednateli v souladu s § 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ, že splňuje kritéria kvalifikace 

stanovená v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení. 

B) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 11. 2020 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a 

plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 

zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2021 do 30. 11. 2031; 

C) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě; 

D) Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v sou-

ladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2023 každoročně upraveny v závislosti na 

meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé měsíční mzdy zjištěné pro podsku-

pinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 

hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí 

v rámci Informačního systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty 

vyhlášené Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských 

cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu upravená 

pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy musí být 

v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke Smlouvě; 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 10. 

 

 
Článek 1 

 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle 

čl. 4 odst. 5 Smlouvy 51,89 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě 

podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 29,71 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle čl. 4 

odst. 6 Smlouvy 45,90 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2025 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy zpětně k 01. 

01. 2025. 



  
 
 

3 z 4 

 

5. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku.  

6. Objednaný dopravní výkon pro rok 2025 je uveden v příloze č. 1c tohoto Dodatku. 

 

 
Článek 2 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Příměstská doprava Teplice; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Příměstská doprava Teplice. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Příměstská doprava Teplice od 15. 06. 2025. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto 

dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného po-

užití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 3 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.  

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 12. 05. 2025.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID v33c2kt, popř. na e-mail: josef.fujdiar@icomtransport.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

(podpisy následují na další straně) 



  
 
 

4 z 4 

 

 

 
Místo: Ústí nad Labem  Místo: 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

Doprava Teplice s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

Příloha č. 2: Tabulka pro úpravy cen (příloha č. 7 Smlouvy aktualizovaná pro rok 2025) 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Linka č. 582485  Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 15:51

 

 

 

  

 

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:15

18:58

19:00

19:01

19:03

19:05

19:06

18:48

18:48

18:50

18:52

K

18:56

J

18:39

18:40

18:41

18:44

18:46

18:29

18:31

18:33

18:35

18:36

18:37

18:20

18:21

18:23

18:24

18:26

18:27

143

X

 

 

 

18:13

18:14

18:15

 

 

 

18:03

18:05

18:06

18:09

18:10

18:12

17:52

K

17:56

17:58

18:00

18:01

17:41

17:44

17:46

17:48

17:48

17:50

17:35

17:36

17:37

J

17:39

17:40

17:24

17:26

17:27

17:29

17:31

17:33

 

141

X

 

 

 

17:20

17:21

17:23

 

 

 

 

 

 

17:39

17:40

17:42

17:43

17:44

17:45

17:28

17:30

17:31

17:33

17:35

17:36

17:18

17:18

17:20

17:22

K

17:26

J

17:09

17:10

17:11

17:14

17:16

16:59

17:01

17:03

17:05

17:06

17:07

16:50

16:51

16:53

16:54

16:56

16:57

 

 

 

 

139

X

 

 

 

17:14

17:15

17:16

 

 

 

17:04

17:06

17:07

17:10

17:11

17:13

16:52

K

16:56

16:59

17:01

17:02

16:39

16:43

16:45

16:48

16:48

16:50

K

K

16:34

J

16:36

16:38

16:23

16:25

16:26

16:28

16:30

16:32

16:51

137

X

 

 

 

16:19

16:20

16:22

K

K

K

K

16:49

16:50

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:29

16:31

16:32

16:34

16:36

16:37

16:18

16:18

16:20

16:22

K

16:26

J

16:06

16:08

16:09

16:13

16:15

15:58

16:00

16:02

K

K

16:04

15:49

15:50

15:52

15:53

15:55

15:56

 

 

 

 

135

X

 

 

 

16:14

16:15

16:16

 

 

 

16:04

16:06

16:07

16:10

16:11

16:13

15:52

K

15:56

15:59

16:01

16:02

15:39

15:43

15:45

15:48

15:48

15:50

K

K

15:34

J

15:36

15:38

15:23

15:25

15:26

15:28

15:30

15:32

133

X

 

 

 

15:19

15:20

15:22

K

K

K

K

15:49

15:50

15:40

15:41

15:43

15:44

15:45

15:46

15:29

15:31

15:32

15:34

15:36

15:37

15:18

15:18

15:20

15:22

K

15:26

J

15:06

15:08

15:09

15:13

15:15

14:58

15:00

15:02

K

K

15:04

14:49

14:50

14:52

14:53

14:55

14:56

131

X

 

 

 

15:14

15:15

15:16

 

 

 

15:04

15:06

15:07

15:10

15:11

15:13

14:52

K

14:56

14:59

15:01

15:02

14:39

14:43

14:45

14:48

14:48

14:50

K

K

14:34

J

14:36

14:38

14:23

14:25

14:26

14:28

14:30

14:32

14:51

129

X

 

 

 

14:19

14:20

14:22

K

K

K

K

14:49

14:50

14:40

14:41

14:43

14:44

14:45

14:46

14:29

14:31

14:32

14:34

14:36

14:37

14:18

14:18

14:20

14:22

K

14:26

J

14:06

14:08

14:09

14:13

14:15

13:58

14:00

14:02

K

K

14:04

13:49

13:50

13:52

13:53

13:55

13:56

 

 

 

 

127

X

 

 

 

14:14

14:15

14:16

 

 

 

14:04

14:06

14:07

14:10

14:11

14:13

13:52

K

13:56

13:59

14:01

14:02

13:39

13:43

13:45

13:48

13:48

13:50

K

K

13:34

J

13:36

13:38

13:23

13:25

13:26

13:28

13:30

13:32

13:46

125

X

 

 

 

13:19

13:20

13:22

K

K

K

K

13:44

13:45

13:35

13:36

13:38

13:39

13:40

13:41

13:24

13:26

13:27

13:29

13:31

13:32

13:13

13:13

13:15

13:17

K

13:21

 

 

 

 

 

13:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

13:14

13:15

13:16

 

 

 

13:04

13:06

13:07

13:10

13:11

13:13

12:52

K

12:56

12:59

13:01

13:02

12:39

12:43

12:45

12:48

12:48

12:50

K

K

12:34

J

12:36

12:38

12:23

12:25

12:26

12:28

12:30

12:32

121

X

 

 

 

12:19

12:20

12:22

 

 

 

 

 

 

12:10

12:11

12:13

12:14

12:15

12:16

11:59

12:01

12:02

12:04

12:06

12:07

11:48

11:48

11:50

11:52

K

11:56

J

11:36

11:38

11:39

11:43

11:45

11:28

11:30

11:32

K

K

11:34

11:19

11:20

11:22

11:23

11:25

11:26

 

 

 

119

X

 

 

 

11:14

11:15

11:16

 

 

 

11:04

11:06

11:07

11:10

11:11

11:13

10:52

K

10:56

10:59

11:01

11:02

10:39

10:43

10:45

10:48

10:48

10:50

K

K

10:34

J

10:36

10:38

10:23

10:25

10:26

10:28

10:30

10:32

 

117

X

 

 

 

10:19

10:20

10:22

 

 

 

 

 

 

10:10

10:11

10:13

10:14

10:15

10:16

9:59

10:01

10:02

10:04

10:06

10:07

9:48

9:48

9:50

9:52

K

9:56

J

9:36

9:38

9:39

9:43

9:45

9:28

9:30

9:32

K

K

9:34

9:19

9:20

9:22

9:23

9:25

9:26

 

 

 

 

115

X

 

 

 

9:14

9:15

9:16

 

 

 

9:04

9:06

9:07

9:10

9:11

9:13

8:52

K

8:56

8:59

9:01

9:02

8:39

8:43

8:45

8:48

8:48

8:50

K

K

8:34

J

8:36

8:38

8:23

8:25

8:26

8:28

8:30

8:32

 

113

X

 

 

 

8:19

8:20

8:22

 

 

 

 

 

 

8:10

8:11

8:13

8:14

8:15

8:16

7:59

8:01

8:02

8:04

8:06

8:07

7:45

7:48

7:50

7:52

K

7:56

7:32

7:33

7:35

7:36

7:40

7:42

7:25

7:27

7:29

K

K

7:31

7:16

7:17

7:19

7:20

7:22

7:23

 

 

 

 

111

X

 

 

 

7:44

7:45

7:46

 

 

 

7:34

7:36

7:37

7:40

7:41

7:43

7:22

K

7:26

7:29

7:31

7:32

7:06

7:10

7:12

7:15

7:18

7:20

K

K

7:01

J

7:03

7:05

6:50

6:52

6:53

6:55

6:57

6:59

7:21

109

X

 

 

 

6:46

6:47

6:49

K

K

K

K

7:19

7:20

7:10

7:11

7:13

7:14

7:15

7:16

6:59

7:01

7:02

7:04

7:06

7:07

6:48

6:48

6:50

6:52

K

6:56

J

6:36

6:38

6:39

6:43

6:45

6:28

6:30

6:32

K

K

6:34

6:19

6:20

6:22

6:23

6:25

6:26

 

 

 

 

107

X

 

 

 

6:44

6:45

6:46

 

 

 

6:34

6:36

6:37

6:40

6:41

6:43

6:22

K

6:26

6:29

6:31

6:32

6:09

6:13

6:15

6:18

6:18

6:20

6:02

6:03

6:04

J

6:06

6:08

5:51

5:53

5:54

5:56

5:58

6:00

 

105

X

 

 

 

5:47

5:48

5:50

 

 

 

 

 

 

6:09

6:10

6:12

6:13

6:14

6:15

5:58

6:00

6:01

6:03

6:05

6:06

5:48

5:48

5:50

5:52

K

5:56

J

5:39

5:40

5:41

5:44

5:46

5:29

5:31

5:33

5:35

5:36

5:37

5:20

5:21

5:23

5:24

5:26

5:27

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

103

X

 

 

 

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

431 Krupka,Soběchleby  

121 Chlumec,Zalužanská  

121 Chlumec  

122 Přestanov,U Pomníku  

121 Chlumec,Stradov  

431 Krupka,Unčín,U parku 5:44

431 Krupka,Unčín,U Lípy 5:45

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 5:42

431 Krupka,Maršov,škola 5:43

431 Krupka,stadion 5:39

431 Krupka,Bohosudov,nám. 5:40

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:35

401 Teplice,Sobědruhy 5:36

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:31

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:33

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:28

401 Teplice,Trnovany 5:30

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:26

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20

401 Teplice,Alejní 5:22

401 Teplice,nem.        příj. 5:18

401 Teplice,nem.        odj. 5:18

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:14

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:16

447 Košťany,vjezd 5:10

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:11

447 Košťany,škola J

447 Košťany,nám. 5:09

447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:06

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:07

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:05

441 Hrob 4:59

441 Hrob,Mlýny 5:01

441 Hrob,Křižanov 4:56

441 Hrob,Beseda 4:57

443 Osek,Národní dům 4:50

443 Osek,Tyršova 4:51

443 Osek,Zbrojnice 4:48

443 Osek,nám. 4:49

447 Košťany,Střelná 5:03

Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

443 Osek,Kolonie odj. 4:47

101

485

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 4:53

442 Háj u Duchcova,statek 4:54



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582485  Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:10

19:12

19:13

19:14

19:15

 

19:00

19:01

19:03

19:05

19:06

19:09

 

 

18:50

18:52

18:53

K

18:56

18:58

J

18:41

18:42

18:43

18:46

18:48

18:00

18:01

18:03

18:05

18:06

18:09

17:48

17:50

17:52

 

 

 

18:10

18:12

18:13

18:14

18:15

 

17:56

17:58

J

17:39

17:40

17:41

17:44

17:46

221

6+

 

 

 

 

 

 

18:37

18:38

18:39

 

 

 

 

17:36

17:37

 

 

 

 

 

 

K

 

 

 

 

 

17:10

17:12

17:13

17:14

17:15

 

17:00

17:01

17:03

17:05

17:06

17:09

16:48

16:50

16:52

 

 

 

17:35

 

 

K

16:56

16:58

J

16:39

16:40

16:41

16:44

16:46

16:00

16:01

16:03

16:05

16:06

16:09

15:48

15:50

15:52

 

 

 

16:10

16:12

16:13

16:14

16:15

 

15:56

15:58

J

15:39

15:40

15:41

15:44

15:46

217

6+

 

 

 

 

 

 

16:35

16:36

16:37

 

 

 

 

15:36

15:37

 

 

 

 

 

 

K

 

 

 

 

 

14:48

14:50

14:52

K

14:56

14:58

J

14:39

14:40

14:41

14:44

14:46

 

 

 

 

 

 

15:35

 

 

 

 

 

 

15:10

15:12

15:13

15:14

15:15

 

15:00

15:01

15:03

15:05

15:06

15:09

 

 

 

 

 

14:00

14:01

14:03

14:05

14:06

14:09

13:48

13:50

13:52

K

13:56

13:58

J

13:39

13:40

14:35

14:36

14:37

 

 

 

 

14:10

14:12

14:13

14:14

14:15

 

13:41

13:44

13:46

 

 

 

13:35

13:36

13:37

 

 

 

 

 

 

211

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:10

13:12

13:13

13:14

13:15

 

13:00

13:01

13:03

13:05

13:06

13:09

12:48

12:50

12:52

K

12:56

12:58

J

12:39

12:40

12:41

12:44

12:46

 

 

 

12:35

12:36

12:37

 

 

 

 

 

 

209

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:10

12:12

12:13

12:14

12:15

 

12:00

12:01

12:03

12:05

12:06

12:09

11:48

11:50

11:52

K

11:56

11:58

J

11:39

11:40

11:41

11:44

11:46

 

 

 

11:35

11:36

11:37

 

 

 

 

 

 

207

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:10

11:12

11:13

11:14

11:15

 

11:00

11:01

11:03

11:05

11:06

11:09

10:48

10:50

10:52

K

10:56

10:58

J

10:39

10:40

10:41

10:44

10:46

 

 

 

10:35

10:36

10:37

 

 

 

 

 

 

205

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:10

10:12

10:13

10:14

10:15

 

10:00

10:01

10:03

10:05

10:06

10:09

9:48

9:50

9:52

K

9:56

9:58

J

9:39

9:40

9:41

9:44

9:46

 

 

 

9:35

9:36

9:37

 

 

 

 

 

 

203

6+

 

 

 

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

121 Chlumec  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

121 Chlumec,Stradov  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Unčín,U Lípy 9:15

122 Přestanov,U Pomníku  

431 Krupka,Maršov,škola 9:13

431 Krupka,Unčín,U parku 9:14

431 Krupka,Bohosudov,nám. 9:10

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 9:12

401 Teplice,Sobědruhy 9:06

431 Krupka,stadion 9:09

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 9:03

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 9:05

401 Teplice,Trnovany 9:00

401 Teplice,Trnovany,Pluto 9:01

401 Teplice,Hlavní nádraží 8:56

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:58

401 Teplice,Alejní 8:53

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem. 8:50

401 Teplice,Zámecká zahrada 8:52

401 Teplice,Hudcov,Panorama 8:46

401 Teplice,Řetenice,sídliště 8:48

447 Košťany,vjezd 8:42

447 Košťany,Kamenný pahorek 8:43

447 Košťany,škola J

447 Košťany,nám. 8:41

447 Košťany,Střelná,u kapličky 8:38

447 Košťany,Střelná,Zátiší 8:39

447 Košťany,Střelná  

447 Košťany,Střelná,sídliště 8:37

441 Hrob  

441 Hrob,Mlýny  

441 Hrob,Beseda  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

442 Háj u Duchcova,statek  

 

443 Osek,nám.  

441 Hrob,Křižanov  

Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

6+

443 Osek,Kolonie odj.  

213

6+

 

215

6+

 

219

6+

 

Graf.:  T201

Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

201

485

443 Osek,Národní dům  

443 Osek,Tyršova  

443 Osek,Zbrojnice



Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

A pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

B pokračuje jako linka 486 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

C pokračuje jako linka 491 do zastávky Dubí,lázně

D pokračuje jako linka 486 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:31

19:32

19:33

 

 

 

19:21

19:23

19:25

19:26

19:28

19:30

19:14

19:15

J

19:17

19:18

19:19

19:02

19:04

19:06

19:08

19:09

19:13

18:51

18:52

18:53

18:55

18:58

K

18:40

18:41

18:44

18:45

18:48

18:49

 

 

 

 

18:38

18:39

146

X

C

 

 

 

18:31

18:32

18:33

 

 

17:51

17:52

17:53

17:55

17:58

K

17:40

17:41

17:44

17:45

17:48

17:49

K

K

K

 

18:21

18:23

18:25

18:26

18:28

18:30

18:14

18:15

J

18:17

18:18

18:19

18:02

18:04

18:06

18:08

18:09

18:13

K

17:38

17:39

144

X

C

17:33

17:34

17:35

17:31

17:32

17:33

 

 

 

17:21

17:23

17:25

17:26

17:28

17:30

17:14

17:15

J

17:17

17:18

17:19

17:02

17:04

17:06

17:08

17:09

17:13

16:50

16:51

16:53

16:55

16:58

K

16:38

16:39

16:42

16:43

16:46

16:47

 

 

 

 

16:36

16:37

142

X

C

 

 

 

17:02

17:03

17:04

 

 

 

16:52

16:54

16:56

16:57

16:59

17:01

16:45

16:46

J

16:48

16:49

16:50

16:32

16:34

16:37

16:39

16:40

16:44

16:20

16:21

16:23

16:25

16:28

K

16:08

16:09

16:12

16:13

16:16

16:17

K

K

K

K

16:06

16:07

140

X

A

16:01

16:02

16:03

16:30

16:31

16:32

 

 

 

16:20

16:22

16:24

16:25

16:27

16:29

16:15

16:16

J

16:18

K

K

16:02

16:04

16:07

16:09

16:10

16:14

15:50

15:51

15:53

15:55

15:58

K

15:38

15:39

15:42

15:43

15:46

15:47

 

 

 

 

15:36

15:37

138

X

D

 

 

 

16:00

16:01

16:02

 

 

15:20

15:21

15:23

15:25

15:28

K

15:08

15:09

15:12

15:13

15:16

15:17

K

K

K

 

15:50

15:52

15:54

15:55

15:57

15:59

15:45

15:46

J

15:48

K

K

15:32

15:34

15:37

15:39

15:40

15:44

K

15:06

15:07

136

X

A

15:01

15:02

15:03

15:30

15:31

15:32

 

 

 

15:20

15:22

15:24

15:25

15:27

15:29

15:15

15:16

J

15:18

K

K

15:02

15:04

15:07

15:09

15:10

15:14

14:50

14:51

14:53

14:55

14:58

K

14:36

14:37

14:42

14:43

14:46

14:47

 

 

 

 

14:34

14:35

134

X

A

 

 

 

15:00

15:01

15:02

 

 

 

14:50

14:52

14:54

14:55

14:57

14:59

14:45

14:46

J

14:48

K

K

14:32

14:34

14:37

14:39

14:40

14:44

14:20

14:21

14:23

14:25

14:28

K

14:06

14:07

14:12

14:13

14:16

14:17

K

K

K

K

14:04

14:05

132

X

A

13:59

14:00

14:01

14:30

14:31

14:32

 

 

 

14:20

14:22

14:24

14:25

14:27

14:29

14:15

14:16

J

14:18

K

K

14:02

14:04

14:07

14:09

14:10

14:14

13:50

13:51

13:53

13:55

13:58

K

13:36

13:37

13:42

13:43

13:46

13:47

K

K

K

K

13:34

13:35

130

X

A

13:29

13:30

13:31

14:02

14:03

14:04

 

 

13:20

13:21

13:23

13:25

13:28

K

13:06

13:07

13:12

13:13

13:16

13:17

 

 

 

 

13:52

13:54

13:56

13:57

13:59

14:01

13:45

13:46

J

13:48

13:49

13:50

13:32

13:34

13:37

13:39

13:40

13:44

 

13:04

13:05

128

X

A

 

 

 

13:30

13:31

13:32

 

 

 

13:20

13:22

13:24

13:25

13:27

13:29

13:15

13:16

J

13:18

K

K

13:02

13:04

13:07

13:09

13:10

13:14

12:50

12:51

12:53

12:55

12:58

K

12:36

12:37

12:42

12:43

12:46

12:47

 

 

 

 

12:34

12:35

126

X

A

 

 

 

12:30

12:31

12:32

 

 

 

12:20

12:22

12:24

12:25

12:27

12:29

12:15

12:16

J

12:18

K

K

12:02

12:04

12:07

12:09

12:10

12:14

11:50

11:51

11:53

11:55

11:58

K

11:36

11:37

11:42

11:43

11:46

11:47

 

 

 

 

11:34

11:35

124

X

C

 

 

 

11:30

11:31

11:32

 

 

 

11:20

11:22

11:24

11:25

11:27

11:29

11:15

11:16

J

11:18

K

K

11:02

11:04

11:07

11:09

11:10

11:14

10:50

10:51

10:53

10:55

10:58

K

10:36

10:37

10:42

10:43

10:46

10:47

 

 

 

 

10:34

10:35

122

X

C

 

 

 

10:30

10:31

10:32

 

 

9:50

9:51

9:53

9:55

9:58

K

9:36

9:37

9:42

9:43

9:46

9:47

 

 

 

 

10:20

10:22

10:24

10:25

10:27

10:29

10:15

10:16

J

10:18

K

K

10:02

10:04

10:07

10:09

10:10

10:14

 

9:34

9:35

120

X

C

 

 

 

9:30

9:31

9:32

 

 

 

9:20

9:22

9:24

9:25

9:27

9:29

9:15

9:16

J

9:18

K

K

9:02

9:04

9:07

9:09

9:10

9:14

8:50

8:51

8:53

8:55

8:58

K

8:36

8:37

8:42

8:43

8:46

8:47

 

 

 

 

8:34

8:35

118

X

C

 

 

 

8:30

8:31

8:32

 

 

 

8:20

8:22

8:24

8:25

8:27

8:29

8:15

8:16

J

8:18

K

K

8:02

8:04

8:07

8:09

8:10

8:14

7:50

7:51

7:53

7:55

7:58

K

7:36

7:37

7:42

7:43

7:46

7:47

K

K

K

K

7:34

7:35

116

X

C

7:29

7:30

7:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:32

7:34

7:37

7:39

 

 

7:20

7:21

7:23

7:25

7:28

K

7:06

7:07

7:12

7:13

7:16

7:17

 

 

 

 

7:04

7:05

114

X

 

 

 

7:30

7:31

7:32

 

 

6:50

6:51

6:53

6:55

6:58

K

6:36

6:37

6:42

6:43

6:46

6:47

 

 

 

 

7:20

7:22

7:24

7:25

7:27

7:29

7:15

7:16

J

7:18

K

K

7:02

7:04

7:07

7:09

7:10

7:14

 

6:34

6:35

112

X

C

 

 

 

7:00

7:01

7:02

 

 

 

6:50

6:52

6:54

6:55

6:57

6:59

6:45

6:46

J

6:48

K

K

6:32

6:34

6:37

6:39

6:40

6:44

6:20

6:21

6:23

6:25

6:28

K

6:06

6:07

6:12

6:13

6:16

6:17

 

 

 

 

6:04

6:05

110

X

B

 

 

 

6:30

6:31

6:32

 

 

 

6:20

6:22

6:24

6:25

6:27

6:29

6:15

6:16

J

6:18

K

K

6:02

6:04

6:07

6:09

6:10

6:14

5:51

5:52

5:53

5:55

5:58

K

5:40

5:41

5:44

5:45

5:48

5:49

 

 

 

 

5:38

5:39

108

X

A

 

 

 

5:58

5:59

6:00

 

 

 

5:48

5:50

5:52

5:53

5:55

5:57

5:44

5:45

J

5:47

K

K

5:32

5:34

5:36

5:38

5:39

5:43

5:21

5:22

5:23

5:25

5:28

K

5:10

5:11

5:14

5:15

5:18

5:19

K

K

K

K

5:08

5:09

106

X

A

 

5:04

5:05

5:35

5:36

5:37

 

 

 

 

 

 

5:05

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:25

5:27

5:29

5:30

5:32

5:34

5:21

5:22

J

5:24

K

K

5:09

5:11

5:13

5:15

5:16

5:20

 

 

 

104

X

A

 

 

 

443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,Kolonie příj.  

443 Osek,Národní dům 5:08

443 Osek,nám.  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj 5:06

443 Osek,Tyršova 5:07

441 Hrob,Křižanov 5:03

442 Háj u Duchcova,statek 5:05

441 Hrob 5:00

441 Hrob,Beseda 5:01

447 Košťany,Střelná 4:56

441 Hrob,Mlýny 4:58

447 Košťany,Střelná,u kapličky K

447 Košťany,Střelná,sídliště K

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:55

447 Košťany,vjezd 4:52

447 Košťany,nám. 4:53

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:47

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:51

401 Teplice,nem. 4:44

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:46

401 Teplice,Alejní 4:40

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:42

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:36

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská  

401 Teplice,Trnovany,Pluto  

401 Teplice,Sobědruhy  

401 Teplice,Sobědruhy,nám.  

431 Krupka,Bohosudov,nám.  

431 Krupka,stadion  

 

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

431 Krupka,Unčín,U parku  

121 Chlumec,Stradov  

122 Přestanov,U Pomníku  

X

A

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

102

485
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

121 Chlumec  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Soběchleby



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582485  Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:12

19:13

J

19:14

19:15

19:16

18:40

18:41

19:01

19:02

19:04

19:06

19:07

19:11

18:52

18:53

18:54

18:56

18:58

K

18:13

18:14

J

18:15

18:16

18:17

18:02

18:03

18:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:08

18:12

17:51

17:52

17:53

17:55

17:58

K

222

6+

 

 

 

18:42

18:43

18:45

18:46

18:49

18:50

 

 

 

 

17:48

17:49

 

 

 

 

17:38

17:39

18:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:14

17:15

J

17:17

17:18

17:19

17:02

17:04

17:06

17:40

17:41

17:44

17:45

16:38

16:39

17:08

17:09

17:13

16:51

16:52

16:53

16:55

16:58

K

16:14

16:15

J

16:17

16:18

16:19

16:02

16:04

16:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:09

16:13

15:51

15:52

15:53

15:55

15:58

K

218

6+

 

 

 

16:40

16:41

16:44

16:45

16:48

16:49

 

 

 

 

15:48

15:49

 

 

 

 

15:38

15:39

16:08

 

 

 

 

 

15:02

15:04

15:06

15:08

15:09

15:13

14:51

14:52

14:53

14:55

14:58

K

14:40

14:41

14:44

15:40

15:41

15:44

15:45

 

 

 

14:38

14:39

 

 

 

 

 

 

 

15:14

15:15

J

15:17

15:18

15:19

 

 

 

 

 

14:14

14:15

J

14:17

14:18

14:19

14:02

14:04

14:06

14:08

14:09

14:13

13:51

13:52

13:53

14:45

14:48

14:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:55

13:58

K

13:40

13:41

13:44

13:45

13:48

13:49

 

 

 

 

13:38

13:39

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:14

13:15

J

13:17

13:18

13:19

13:02

13:04

13:06

13:08

13:09

13:13

12:51

12:52

12:53

12:55

12:58

K

12:40

12:41

12:44

12:45

12:48

12:49

 

 

 

 

12:38

12:39

210

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:14

12:15

J

12:17

12:18

12:19

12:02

12:04

12:06

12:08

12:09

12:13

11:51

11:52

11:53

11:55

11:58

K

11:40

11:41

11:44

11:45

11:48

11:49

 

 

 

 

11:38

11:39

208

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:14

11:15

J

11:17

11:18

11:19

11:02

11:04

11:06

11:08

11:09

11:13

10:51

10:52

10:53

10:55

10:58

K

10:40

10:41

10:44

10:45

10:48

10:49

 

 

 

 

10:38

10:39

206

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:14

10:15

J

10:17

10:18

10:19

10:02

10:04

10:06

10:08

10:09

10:13

9:51

9:52

9:53

9:55

9:58

K

9:40

9:41

9:44

9:45

9:48

9:49

 

 

 

 

9:38

9:39

204

6+

 

 

 

443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,Kolonie příj.  

443 Osek,Národní dům  

443 Osek,nám.  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

443 Osek,Tyršova  

441 Hrob,Křižanov  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob  

441 Hrob,Beseda  

447 Košťany,Střelná  

441 Hrob,Mlýny  

447 Košťany,Střelná,u kapličky 9:17

447 Košťany,Střelná,sídliště 9:18

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 9:16

447 Košťany,vjezd 9:13

447 Košťany,nám. 9:14

401 Teplice,Hudcov,Panorama 9:08

447 Košťany,Kamenný pahorek 9:12

401 Teplice,nem. 9:05

401 Teplice,Řetenice,sídliště 9:07

401 Teplice,Alejní 9:01

401 Teplice,Zámecká zahrada 9:03

401 Teplice,Hlavní nádraží 8:58

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Trnovany 8:54

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 8:56

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 8:52

401 Teplice,Trnovany,Pluto 8:53

401 Teplice,Sobědruhy 8:49

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 8:50

431 Krupka,Bohosudov,nám. 8:45

431 Krupka,stadion 8:46

431 Krupka,Maršov,škola 8:42

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 8:43

431 Krupka,Unčín,U parku 8:41

121 Chlumec,Stradov  

122 Přestanov,U Pomníku  

 

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

431 Krupka,Unčín,U Lípy 8:40

Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

6+

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

214

6+

 

216

6+

 

220

6+

 

Graf.:  T201

Chlumec/Krupka,Soběchleby-Teplice-Košťany-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

202

485

121 Chlumec  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Soběchleby



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ff nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

A pokračuje jako linka 488 do zastávky Ústí n.L.,Severní Terasa

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

eb jede od 28.6. do 31.8.

fb nejede od 28.6. do 31.8.

Poznámky

 spoje navazující na linku 486

; přípojné spoje na linku 486

J spoj zastávkou projíždí

K

 

K

23:07

23:08

 

23:03

23:04

23:05

K

K

K

22:54

22:55

22:56

22:58

23:00

23:02

 

22:47

22:49

22:50

22:51

22:53

 

 

22:46

22:46

22:46

22:39

22:47

22:47

22:48

 

22:47

 

22:38

22:40

22:42

22:43

22:46

 

K

K

K

K

K

22:36

22:32

22:33

K

K

K

K

22:26

J

22:29

22:30

22:31

22:31

22:22

22:23

22:25

22:26

 

 

 

 

155

X

22:19

22:20

 

22:20

22:21

 

 

 

 

 

 

22:00

22:02

22:03

22:04

22:05

 

21:52

21:54

21:55

21:56

21:57

21:59

 

21:39

21:34

21:47

21:49

21:51

 

 

 

21:46

 

21:46

21:46

21:47

 

21:47

 

 

K

21:36

21:38

21:40

21:42

21:43

K

K

K

K

K

K

21:30

21:30

21:32

21:33

K

K

 

 

21:25

J

21:28

21:29

21:19

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

153

X

21:18

21:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:35

J

20:38

 

 

 

20:31

20:32

20:34

20:35

 

 

21:03

 

157

X

20:28

20:29

 

20:29

20:30

K

K

K

 

K

21:02

20:54

20:56

20:57

20:58

20:59

K

20:46

20:48

20:49

20:50

20:51

20:53

 

 

20:34

20:41

20:43

20:45

 

 

20:51

 

 

 

20:41

 

 

 

 

 

K

20:31

20:33

20:35

20:37

20:38

K

K

K

K

K

K

20:25

20:25

20:27

20:28

K

K

 

 

20:20

J

20:23

20:24

20:14

20:15

20:16

20:17

20:19

20:20

151

X

20:13

20:14

 

K

 

K

20:02

20:03

20:04

19:57

19:58

19:59

K

K

K

19:49

19:50

19:51

19:53

19:54

19:56

19:34

19:41

19:43

19:45

19:46

19:48

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:33

19:35

19:37

19:38

19:41

 

K

K

K

K

K

19:31

19:27

19:28

K

K

K

K

19:18

J

19:21

19:23

19:25

19:25

19:13

19:15

19:17

19:18

 

 

19:03

 

149

X

19:09

19:11

 

19:11

19:12

K

K

K

 

K

19:02

18:54

18:56

18:57

18:58

18:59

K

18:46

18:48

18:49

18:50

18:51

18:53

 

 

 

18:41

18:43

18:45

 

 

 

 

 

 

18:41

 

 

 

 

 

K

18:29

18:31

18:33

18:35

18:37

K

K

K

K

K

K

18:23

18:23

18:25

18:26

K

K

 

 

18:16

J

18:19

18:21

18:09

18:10

18:11

18:13

18:15

18:16

147

Xfb

18:07

18:09

 

K

 

K

19:02

19:03

 

18:57

18:58

18:59

K

K

K

18:49

18:50

18:51

18:53

18:54

18:56

18:34

18:41

18:43

18:45

18:46

18:48

18:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:31

18:33

18:35

18:37

18:41

 

18:25

18:26

K

K

K

18:29

18:18

18:19

18:21

18:23

18:24

K

18:09

J

18:12

18:14

18:16

18:16

18:04

18:06

18:08

18:09

 

 

 

 

145

Xeb

18:00

18:02

 

18:02

18:03

 

 

 

 

 

 

17:54

17:56

17:57

17:58

17:59

 

17:46

17:48

17:49

17:50

17:51

17:53

 

 

17:34

17:41

17:43

17:45

 

17:51

 

 

 

 

17:41

 

 

 

 

 

K

17:29

17:31

17:33

17:35

17:37

K

K

K

K

K

K

17:23

17:23

17:25

17:26

K

K

 

 

17:16

J

17:19

17:21

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:16

143

X

 

 

17:00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:01

17:03

17:05

17:07

17:11

 

K

K

K

K

K

16:59

16:54

16:55

K

K

K

K

16:44

J

16:48

16:50

16:52

16:52

16:39

16:41

16:43

16:44

16:58

16:55

 

 

141

X

 

 

16:28

16:36

16:38

 

 

 

 

 

 

16:58

17:00

17:01

17:02

17:03

 

16:48

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

 

 

16:34

16:41

16:44

16:46

 

 

16:51

 

 

 

16:41

 

 

 

 

 

K

16:28

16:30

16:33

16:35

16:37

K

K

K

K

K

K

16:21

16:21

16:23

16:24

K

K

 

 

16:13

J

16:17

16:19

16:05

16:07

16:08

16:10

16:12

16:13

139

X

 

 

15:58

 

 

 

 

 

 

16:31

16:32

16:33

 

 

 

16:22

16:23

16:24

16:26

16:28

16:30

 

16:11

16:14

16:16

16:18

16:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:00

16:03

16:05

16:07

16:11

 

K

K

K

K

K

15:58

15:53

15:54

K

K

K

K

15:43

J

15:47

15:49

15:51

15:51

15:38

15:40

15:42

15:43

15:58

15:55

 

 

137

X

 

 

15:28

15:35

15:37

 

 

 

 

 

 

15:58

16:00

16:01

16:02

16:03

 

15:48

15:51

15:52

15:53

15:54

15:56

 

 

15:34

15:41

15:44

15:46

 

15:51

 

 

 

 

15:41

 

 

 

 

 

K

15:28

15:30

15:33

15:35

15:37

K

K

K

K

K

K

15:21

15:21

15:23

15:24

K

K

 

 

15:13

J

15:17

15:19

15:05

15:07

15:08

15:10

15:12

15:13

135

X

 

 

14:58

 

 

 

 

 

 

15:31

15:32

15:33

 

 

 

15:22

15:23

15:24

15:26

15:28

15:30

 

15:11

15:14

15:16

15:18

15:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00

15:03

15:05

15:07

15:11

 

K

K

K

K

K

14:58

14:53

14:54

K

K

K

K

14:43

J

14:47

14:49

14:51

14:51

14:38

14:40

14:42

14:43

14:58

14:55

 

 

133

X

 

 

14:28

14:35

14:37

 

 

 

 

 

 

14:58

15:00

15:01

15:02

15:03

 

14:48

14:51

14:52

14:53

14:54

14:56

 

 

14:34

14:41

14:44

14:46

 

 

14:51

 

 

 

14:41

 

 

 

 

 

K

14:28

14:30

14:33

14:35

14:37

K

K

K

K

K

K

14:21

14:21

14:23

14:24

K

K

 

 

14:13

J

14:17

14:19

14:05

14:07

14:08

14:10

14:12

14:13

131

X

 

 

14:00

 

 

 

 

 

 

14:31

14:32

14:33

 

 

 

14:22

14:23

14:24

14:26

14:28

14:30

 

14:11

14:14

14:16

14:18

14:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:00

14:03

14:05

14:07

14:11

 

K

K

K

K

K

13:58

13:53

13:54

K

K

K

K

13:43

J

13:47

13:49

13:51

13:51

13:38

13:40

13:42

13:43

13:58

13:55

 

 

129

X

 

 

13:28

13:35

13:37

 

 

 

 

 

 

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

 

13:48

13:51

13:52

13:53

13:54

13:56

 

 

13:34

13:41

13:44

13:46

 

 

 

 

 

 

13:41

 

 

 

 

 

K

13:28

13:30

13:33

13:35

13:37

K

K

K

K

K

K

13:21

13:21

13:23

13:24

K

K

 

 

 

 

13:17

13:19

 

 

 

 

 

 

127

X

 

 

 

K

 

K

13:06

13:07

13:08

13:01

13:02

13:03

K

K

K

12:52

12:53

12:54

12:56

12:58

13:00

12:34

12:41

12:44

12:46

12:48

12:51

12:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:30

12:33

12:35

12:37

12:41

 

K

K

K

K

K

12:28

12:23

12:24

K

K

K

K

12:13

J

12:17

12:19

12:21

12:21

12:08

12:10

12:12

12:13

 

 

 

 

125

X

12:03

12:05

 

12:05

12:07

12:07

12:09

12:10

12:12

 

 

11:58

12:00

12:01

12:02

12:03

12:04

11:48

11:51

11:52

11:53

11:54

11:56

 

 

11:34

11:41

11:44

11:46

 

 

 

 

 

 

11:41

 

 

 

 

 

K

11:28

11:30

11:33

11:35

11:37

K

K

K

K

K

K

11:21

11:21

11:23

11:24

K

K

 

 

 

 

11:17

11:19

 

 

 

 

 

 

123

X

A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:01

11:02

11:03

 

 

 

10:52

10:53

10:54

10:56

10:58

11:00

10:34

10:41

10:44

10:46

10:48

10:51

10:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:30

10:33

10:35

10:37

10:41

 

K

K

K

K

K

10:28

10:23

10:24

K

K

K

K

 

 

10:17

10:19

10:21

10:21

 

 

 

 

 

 

10:07

10:08

121

X

 

 

 

 

 

K

K

K

 

K

10:06

9:58

10:00

10:01

10:02

10:03

K

9:48

9:51

9:52

9:53

9:54

9:56

 

 

9:34

9:41

9:44

9:46

 

9:51

 

 

 

 

9:41

 

 

 

 

 

K

9:28

9:30

9:33

9:35

9:37

K

K

K

K

K

K

9:21

9:21

9:23

9:24

K

K

 

 

 

 

9:17

9:19

 

 

 

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:01

9:02

9:03

 

 

 

8:52

8:53

8:54

8:56

8:58

9:00

8:34

8:41

8:44

8:46

8:48

8:51

8:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:30

8:33

8:35

8:37

8:41

 

K

K

K

K

K

8:28

8:23

8:24

K

K

K

K

 

 

8:17

8:19

8:21

8:21

 

 

 

 

 

 

 

 

117

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:56

 

 

 

 

 

K

7:43

7:45

7:48

7:50

7:52

K

K

K

K

K

K

7:36

7:36

7:38

7:39

K

K

 

 

 

 

7:32

7:34

 

 

 

 

 

 

115

Xff

 

 

 

K

 

K

8:06

8:07

8:08

8:01

8:02

8:03

K

K

K

7:52

7:53

7:54

7:56

7:58

8:00

7:34

7:41

7:44

7:46

7:48

7:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:51

7:30

7:33

7:35

7:37

7:41

 

K

K

K

K

K

7:28

7:23

7:24

K

K

K

K

7:11

J

7:15

7:17

7:19

7:21

7:06

7:08

7:10

7:11

 

 

 

 

113

X

 

 

6:58

7:03

7:05

 

 

 

 

 

 

7:28

7:30

7:31

7:32

7:33

 

7:18

7:21

7:22

7:23

7:24

7:26

 

 

 

7:11

7:14

7:16

 

 

 

 

 

 

7:11

 

 

 

 

 

K

6:58

7:00

7:03

7:05

7:07

K

K

K

K

K

K

6:49

6:51

6:53

6:54

K

K

6:58

6:55

6:41

J

6:45

6:47

6:33

6:35

6:36

6:38

6:40

6:41

111

X

 

 

6:28

 

 

 

 

 

 

7:01

7:02

7:03

 

 

 

6:52

6:53

6:54

6:56

6:58

7:00

6:34

6:41

6:44

6:46

6:48

6:51

6:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:30

6:33

6:35

6:37

6:41

 

K

K

K

K

K

6:28

6:23

6:24

K

K

K

K

6:13

J

6:17

6:19

6:21

6:21

6:08

6:10

6:12

6:13

 

 

 

 

109

X

 

 

5:56

6:05

6:07

 

 

 

 

 

 

6:28

6:30

6:31

6:32

6:33

 

6:18

6:21

6:22

6:23

6:24

6:26

 

 

 

6:11

6:14

6:16

 

 

 

 

 

 

6:11

 

 

 

 

 

K

5:58

6:00

6:03

6:05

6:07

K

K

K

K

K

K

5:52

5:52

5:54

5:55

K

K

5:58

5:55

5:45

J

5:48

5:50

5:38

5:39

5:40

5:42

5:44

5:45

107

X

 

 

5:37

 

 

 

 

 

 

5:57

5:58

5:59

 

 

 

5:49

5:50

5:51

5:53

5:54

5:56

5:34

5:41

5:43

5:45

5:46

5:48

5:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:31

5:33

5:35

5:37

5:41

 

K

K

K

K

K

5:29

5:25

5:26

K

K

K

K

5:16

J

5:19

5:21

5:23

5:23

5:11

5:13

5:15

5:16

 

 

 

 

105

X

 

 

5:08

5:09

5:10

 

 

 

 

 

 

5:24

5:26

5:27

5:28

5:29

 

5:16

5:18

5:19

5:20

5:21

5:23

 

 

 

5:11

5:13

5:15

 

 

 

 

 

 

5:11

 

 

 

 

 

K

4:59

5:01

5:03

5:05

5:07

K

K

K

K

K

K

4:53

4:53

4:55

4:56

K

K

4:58

4:55

4:46

J

4:49

4:51

4:39

4:40

4:41

4:43

4:45

4:46

103

X

4:37

4:39

 

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

121 Chlumec        odj.  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

121 Chlumec        příj.  

 488  Ústí n.L.  

121 Chlumec,Stradov  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

122 Přestanov,U Pomníku  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,prům.zóna II  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Srbice  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Trnovany  

; U1 od Kadaň  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

; 492 od Osek  

; U1 od Děčín  

; 482 od Proboštov  

; 492 od Dubí  

 R15  Praha 4:51

; 482 od Kostomlaty p.Milešovkou  

 492  Dubí  

 U51  Ústí n.L.  

 483  Krupka  

 488  Ústí n.L. 4:40

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:39

 480  Dubí 4:40

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:33

401 Teplice,Alejní 4:35

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:29

401 Teplice,nem. 4:31

401 Teplice,Řetenice,Sklářská K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:27

401 Újezdeček,Dukla rozc. K

401 Újezdeček,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

447 Košťany,Kamenný pahorek K

492 Jeníkov,Oldřichov K

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora K

492 Jeníkov,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

411 Duchcov,žel.st. 4:23

491 Lahošť 4:24

411 Duchcov,Teplická        příj. 4:22

411 Duchcov,Teplická        odj. 4:22

411 Duchcov,nem. 4:20

411 Duchcov,Osecká 4:21

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj. 4:18

411 Duchcov,koupaliště J

 U3  Děčín  

 U3  Litvínov  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:17

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj. 4:18

443 Osek,Zbrojnice 4:14

443 Osek,Kolonie 4:15

443 Osek,Národní dům        odj. 4:12

443 Osek,nám. 4:13

443 Osek,Národní dům        příj. 4:12

; 485 od Krupka  

X

A

443 Osek,sídliště odj. 4:11

101

486
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582486  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

; přípojné spoje na linku 486

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

K

23:07

23:08

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 486 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

23:03

23:04

23:05

K

K

K

22:54

22:55

22:56

22:58

23:00

23:02

 

22:47

22:49

22:50

22:51

22:53

 

 

22:46

22:46

22:36

22:39

22:42

22:43

22:46

22:47

22:47

22:47

K

K

K

22:36

22:38

22:40

K

K

K

K

K

K

J

22:29

22:30

22:31

22:32

22:33

22:20

22:21

22:22

22:23

22:25

22:26

 

 

 

 

235

6+

22:19

22:20

 

22:03

22:04

22:05

 

 

 

21:55

21:56

21:57

21:59

22:00

22:02

21:34

21:47

21:49

21:51

21:52

21:54

 

21:46

 

21:46

 

21:39

21:42

21:43

21:46

21:47

 

21:47

K

K

K

21:36

21:38

21:40

K

K

K

K

K

K

J

21:28

21:29

21:30

21:32

21:33

21:19

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

 

 

 

 

233

6+

21:18

21:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:00

21:01

21:04

 

 

 

20:50

20:52

20:55

K

20:56

20:58

20:45

20:46

20:47

K

20:48

20:49

J

20:38

20:39

20:40

20:42

20:43

20:29

20:30

20:31

20:32

20:34

20:35

 

 

 

 

239

6+

20:28

20:29

 

20:52

20:53

20:54

 

 

 

20:44

20:45

20:46

20:48

20:49

20:51

 

20:36

20:38

20:40

20:41

20:43

20:51

 

 

 

 

 

20:32

20:33

20:36

 

 

 

K

K

K

20:26

20:28

20:30

K

K

K

K

K

K

J

20:18

20:19

20:20

20:22

20:23

20:09

20:10

20:11

20:12

20:14

20:15

 

 

 

 

231

6+

20:08

20:09

 

19:57

19:58

19:59

 

 

 

19:49

19:50

19:51

19:53

19:54

19:56

19:34

19:41

19:43

19:45

19:46

19:48

 

 

 

 

 

 

19:37

19:38

19:41

 

 

 

K

K

K

19:31

19:33

19:35

K

K

K

K

K

K

J

19:23

19:24

19:25

19:27

19:28

19:14

19:15

19:16

19:17

19:19

19:20

K

19:02

19:03

19:04

229

6+

 

 

18:56

18:57

18:58

18:59

K

K

K

18:49

18:50

18:51

18:53

18:54

18:56

18:34

18:41

18:43

18:45

18:46

18:48

18:51

 

 

 

 

 

18:37

18:38

18:41

 

 

 

K

K

K

18:31

18:33

18:35

K

K

K

K

K

K

J

18:23

18:24

18:25

18:27

18:28

18:14

18:15

18:16

18:17

18:19

18:20

 

 

 

 

227

6+

 

 

17:59

17:57

17:58

17:59

 

 

 

17:49

17:50

17:51

17:53

17:54

17:56

17:34

17:41

17:43

17:45

17:46

17:48

 

 

 

 

 

 

17:35

17:37

17:41

 

 

 

K

K

K

17:29

17:31

17:33

K

K

K

K

K

K

J

17:19

17:21

17:23

17:25

17:26

17:09

17:10

17:11

17:13

17:15

17:16

K

17:02

17:03

17:04

225

6+

 

 

16:59

16:57

16:58

16:59

K

K

K

16:49

16:50

16:51

16:53

16:54

16:56

16:34

16:41

16:43

16:45

16:46

16:48

16:51

 

 

 

 

 

16:35

16:37

16:41

 

 

 

K

K

K

16:29

16:31

16:33

K

K

K

K

K

K

J

16:19

16:21

16:23

16:25

16:26

16:09

16:10

16:11

16:13

16:15

16:16

 

 

 

 

223

6+

 

 

15:59

15:57

15:58

15:59

 

 

 

15:49

15:50

15:51

15:53

15:54

15:56

15:34

15:41

15:43

15:45

15:46

15:48

 

 

 

 

 

 

15:35

15:37

15:41

 

 

 

K

K

K

15:29

15:31

15:33

K

K

K

K

K

K

J

15:19

15:21

15:23

15:25

15:26

15:09

15:10

15:11

15:13

15:15

15:16

K

15:02

15:03

15:04

221

6+

 

 

14:59

14:57

14:58

14:59

K

K

K

14:49

14:50

14:51

14:53

14:54

14:56

14:34

14:41

14:43

14:45

14:46

14:48

14:51

 

 

 

 

 

14:35

14:37

14:41

 

 

 

K

K

K

14:29

14:31

14:33

K

K

K

K

K

K

J

14:19

14:21

14:23

14:25

14:26

14:09

14:10

14:11

14:13

14:15

14:16

 

 

 

 

219

6+

 

 

14:03

13:57

13:58

13:59

 

 

 

13:49

13:50

13:51

13:53

13:54

13:56

13:34

13:41

13:43

13:45

13:46

13:48

 

 

 

 

 

 

13:35

13:37

13:41

 

 

 

K

K

K

13:29

13:31

13:33

K

K

K

K

K

K

J

13:19

13:21

13:23

13:25

13:26

13:09

13:10

13:11

13:13

13:15

13:16

K

13:02

13:03

13:04

217

6+

 

 

12:59

12:57

12:58

12:59

K

K

K

12:49

12:50

12:51

12:53

12:54

12:56

12:34

12:41

12:43

12:45

12:46

12:48

12:51

 

 

 

 

 

12:35

12:37

12:41

 

 

 

K

K

K

12:29

12:31

12:33

K

K

K

K

K

K

J

12:19

12:21

12:23

12:25

12:26

12:09

12:10

12:11

12:13

12:15

12:16

 

 

 

 

215

6+

 

 

11:59

11:57

11:58

11:59

 

 

 

11:49

11:50

11:51

11:53

11:54

11:56

11:34

11:41

11:43

11:45

11:46

11:48

 

 

 

 

 

 

11:35

11:37

11:41

 

 

 

K

K

K

11:29

11:31

11:33

K

K

K

K

K

K

J

11:19

11:21

11:23

11:25

11:26

11:09

11:10

11:11

11:13

11:15

11:16

K

11:02

11:03

11:04

213

6+

 

 

10:59

10:57

10:58

10:59

K

K

K

10:49

10:50

10:51

10:53

10:54

10:56

10:34

10:41

10:43

10:45

10:46

10:48

10:51

 

 

 

 

 

10:35

10:37

10:41

 

 

 

K

K

K

10:29

10:31

10:33

K

K

K

K

K

K

J

10:19

10:21

10:23

10:25

10:26

10:09

10:10

10:11

10:13

10:15

10:16

 

 

 

 

211

6+

 

 

9:59

9:57

9:58

9:59

 

 

 

9:49

9:50

9:51

9:53

9:54

9:56

9:34

9:41

9:43

9:45

9:46

9:48

 

 

 

 

 

 

9:35

9:37

9:41

 

 

 

K

K

K

9:29

9:31

9:33

K

K

K

K

K

K

J

9:19

9:21

9:23

9:25

9:26

9:09

9:10

9:11

9:13

9:15

9:16

K

9:02

9:03

9:04

209

6+

 

 

8:56

8:57

8:58

8:59

K

K

K

8:49

8:50

8:51

8:53

8:54

8:56

8:34

8:41

8:43

8:45

8:46

8:48

8:51

 

 

 

 

 

8:37

8:38

8:41

 

 

 

K

K

K

8:31

8:33

8:35

K

K

K

K

K

K

J

8:23

8:24

8:25

8:27

8:28

8:14

8:15

8:16

8:17

8:19

8:20

 

 

 

 

207

6+

8:13

8:14

 

7:57

7:58

7:59

 

 

 

7:49

7:50

7:51

7:53

7:54

7:56

7:34

7:41

7:43

7:45

7:46

7:48

 

 

 

 

 

 

7:37

7:38

7:41

 

 

 

K

K

K

7:31

7:33

7:35

K

K

K

K

K

K

J

7:23

7:24

7:25

7:27

7:28

7:14

7:15

7:16

7:17

7:19

7:20

 

 

 

 

205

6+

7:13

7:14

 

6:52

6:53

6:54

 

 

 

6:44

6:45

6:46

6:48

6:49

6:51

 

6:36

6:38

6:40

6:41

6:43

6:51

 

 

 

 

 

6:32

6:33

6:36

 

 

 

K

K

K

6:26

6:28

6:30

K

K

K

K

K

K

J

6:18

6:19

6:20

6:22

6:23

6:09

6:10

6:11

6:12

6:14

6:15

 

 

 

 

203

6+

6:08

6:09

 

5:50

5:51

5:52

 

 

 

5:42

5:43

5:44

5:46

5:47

5:49

 

5:34

5:36

5:38

5:39

5:41

 

 

 

 

 

 

5:30

5:31

5:34

5:38

 

 

K

K

K

5:24

5:26

5:28

K

K

K

K

K

K

J

5:16

5:17

5:18

5:20

5:21

5:07

5:08

5:09

5:10

5:12

5:13

201

6+

5:06

5:07

 

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,točna příj.  

121 Chlumec  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

121 Chlumec,Stradov  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

122 Přestanov,U Pomníku  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Unčín,U parku  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,prům.zóna II  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Srbice  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Trnovany  

; U1 od Kadaň  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

; 492 od Osek  

; U1 od Děčín  

; 482 od Proboštov  

; 492 od Dubí  

 R15  Praha  

; 482 od Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

 480  Dubí  

401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Alejní  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,nem.  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

401 Újezdeček,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

492 Jeníkov,Oldřichov  

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora  

492 Jeníkov,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

411 Duchcov,žel.st.  

491 Lahošť  

411 Duchcov,Osecká  

411 Duchcov,Teplická  

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 4:38

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:34

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 4:35

443 Osek,Zbrojnice 4:31

443 Osek,Kolonie 4:32

443 Osek,Národní dům        odj. 4:29

443 Osek,nám. 4:30

443 Osek,Národní dům        příj. 4:29

; 492 od Dubí  

6+

443 Osek,sídliště odj. 4:28

237

486
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

B pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Soběchleby,točna

Linka č. 582486  Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

eb jede od 28.6. do 31.8.

fb nejede od 28.6. do 31.8.

A pokračuje jako linka 485 do zastávky Krupka,Unčín,U Lípy

Poznámky

 spoje navazující na linku 486

; přípojné spoje na linku 486

K spoj jede po jiné trase

23:18

23:19

23:20

 

23:20

23:21

23:14

 

 

23:14

23:15

23:17

23:08

23:09

23:10

23:11

23:12

23:13

23:00

23:01

23:02

23:03

23:04

23:06

22:53

22:54

K

22:55

22:58

22:59

22:39

 

 

22:47

22:50

22:51

 

 

22:46

 

22:46

 

22:47

22:47

 

22:47

 

 

22:39

22:40

22:42

22:43

22:44

22:46

22:30

22:31

22:33

22:35

22:37

22:38

 

 

 

 

22:28

22:29

168

X

 

 

 

22:47

22:48

22:49

 

22:49

22:50

22:43

 

 

22:43

22:44

22:46

22:37

22:38

22:39

22:40

22:41

22:42

K

K

K

K

K

K

22:31

22:32

22:33

K

K

K

 

 

 

22:25

22:28

22:29

 

22:24

 

22:24

 

 

 

 

 

 

 

22:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

166

X

 

 

 

22:12

22:13

22:14

 

22:14

22:15

22:08

 

 

22:08

22:09

22:11

22:00

22:01

22:03

22:04

22:05

22:06

K

K

K

K

K

K

21:53

21:55

21:56

K

K

K

21:39

 

 

21:47

21:50

21:51

 

21:46

 

 

21:46

 

 

 

 

 

 

21:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

164

X

 

 

 

21:40

21:41

21:42

 

21:42

21:43

21:36

 

 

21:36

21:37

21:39

21:28

21:29

21:31

21:32

21:33

21:34

K

K

K

K

K

K

21:21

21:23

21:24

K

K

K

 

 

21:03

21:15

21:18

21:19

21:14

 

21:14

 

 

 

21:15

 

21:16

21:15

 

 

21:05

21:07

21:09

21:10

21:12

21:14

20:57

20:58

21:00

21:01

21:03

21:04

K

K

K

K

20:55

20:56

162

X

20:50

20:51

20:52

20:43

20:44

20:45

 

20:45

20:46

20:39

 

 

20:39

20:40

20:42

20:31

20:32

20:34

20:35

20:36

20:37

K

K

K

K

K

K

20:24

20:26

20:27

K

K

K

 

 

 

20:18

20:21

20:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:09

20:11

20:13

20:14

20:16

20:18

20:01

20:02

20:04

20:05

20:07

20:08

 

 

 

 

19:59

20:00

160

X

 

 

 

20:24

20:25

20:26

 

20:26

20:27

20:20

 

 

20:20

20:21

20:23

20:12

20:13

20:15

20:16

20:17

20:18

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

19:57

19:59

K

20:00

20:03

20:04

 

 

 

19:51

19:54

19:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

170

X

 

 

 

19:40

19:41

19:42

 

19:42

19:43

19:36

 

 

19:36

19:37

19:39

19:28

19:29

19:31

19:32

19:33

19:34

K

K

K

K

K

K

19:21

19:23

19:24

K

K

K

 

 

19:03

19:13

19:17

19:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:19

 

19:02

19:04

19:07

19:08

19:10

19:13

18:53

18:54

18:57

18:58

19:00

19:01

 

 

 

 

18:51

18:52

158

X

 

 

 

18:41

18:42

18:43

 

18:43

18:44

18:37

 

 

18:37

18:38

18:40

18:28

18:29

18:31

18:33

18:34

18:35

K

K

K

K

K

K

18:21

18:23

18:24

K

K

K

 

18:03

 

18:13

18:17

18:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:19

 

18:02

18:04

18:07

18:08

18:10

18:13

17:51

17:52

17:55

17:57

17:59

18:01

 

 

 

 

17:49

17:50

156

X

 

 

 

17:41

17:42

17:43

 

17:43

17:44

17:37

 

 

17:37

17:38

17:40

17:28

17:29

17:31

17:33

17:34

17:35

K

K

K

K

K

K

17:21

17:23

17:24

K

K

K

 

 

17:03

17:13

17:17

17:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:19

 

17:02

17:04

17:07

17:08

17:10

17:13

16:52

16:53

16:56

16:58

17:00

17:01

 

 

 

 

16:50

16:51

154

X

 

 

 

17:12

17:13

17:14

17:20

 

 

17:08

16:55

16:58

17:08

17:09

17:11

16:59

17:00

17:02

17:04

17:05

17:06

K

K

K

K

K

K

16:52

16:54

16:55

K

K

K

 

 

 

16:43

16:47

16:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:31

16:33

16:36

16:38

16:40

16:43

16:20

16:21

16:24

16:26

16:28

16:30

 

 

 

 

16:18

16:19

152

X

A

 

 

 

16:43

16:44

16:45

16:50

 

 

16:39

 

 

16:39

16:40

16:42

16:29

16:30

16:32

16:34

16:36

16:37

K

K

K

K

K

K

16:22

16:24

16:25

K

K

K

 

16:03

 

16:13

16:17

16:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:19

 

16:01

16:03

16:06

16:08

16:10

16:13

15:50

15:51

15:54

15:56

15:58

16:00

 

 

 

 

15:48

15:49

150

X

A

 

 

 

16:13

16:14

16:15

16:19

 

 

16:09

15:55

15:58

16:09

16:10

16:12

15:59

16:00

16:02

16:04

16:06

16:07

K

K

K

K

K

K

15:52

15:54

15:55

K

K

K

 

 

 

15:43

15:47

15:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:31

15:33

15:36

15:38

15:40

15:43

15:20

15:21

15:24

15:26

15:28

15:30

 

 

 

 

15:18

15:19

148

X

A

 

 

 

15:43

15:44

15:45

15:49

 

 

15:39

 

 

15:39

15:40

15:42

15:29

15:30

15:32

15:34

15:36

15:37

K

K

K

K

K

K

15:22

15:24

15:25

K

K

K

 

 

15:03

15:13

15:17

15:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:19

 

15:01

15:03

15:06

15:08

15:10

15:13

14:48

14:49

14:54

14:56

14:58

15:00

 

 

 

 

14:46

14:47

146

X

B

 

 

 

15:13

15:14

15:15

15:19

 

 

15:09

14:55

14:58

15:09

15:10

15:12

14:59

15:00

15:02

15:04

15:06

15:07

K

K

K

K

K

K

14:52

14:54

14:55

K

K

K

 

 

 

14:43

14:47

14:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:31

14:33

14:36

14:38

14:40

14:43

14:18

14:19

14:24

14:26

14:28

14:30

 

 

 

 

14:16

14:17

144

X

A

 

 

 

14:43

14:44

14:45

14:49

 

 

14:39

 

 

14:39

14:40

14:42

14:29

14:30

14:32

14:34

14:36

14:37

K

K

K

K

K

K

14:22

14:24

14:25

K

K

K

 

14:03

 

14:13

14:17

14:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:19

 

14:01

14:03

14:06

14:08

14:10

14:13

13:48

13:49

13:54

13:56

13:58

14:00

 

 

 

 

13:46

13:47

142

X

B

 

 

 

14:13

14:14

14:15

14:19

 

 

14:09

13:55

13:58

14:09

14:10

14:12

13:59

14:00

14:02

14:04

14:06

14:07

K

K

K

K

K

K

13:52

13:54

13:55

K

K

K

 

 

 

13:43

13:47

13:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140

X

A

 

 

 

13:43

13:44

13:45

13:49

 

 

13:39

 

 

13:39

13:40

13:42

13:29

13:30

13:32

13:34

13:36

13:37

K

K

K

K

K

K

13:22

13:24

13:25

K

K

K

 

 

13:03

13:13

13:17

13:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:19

 

13:01

13:03

13:06

13:08

13:10

13:13

12:48

12:49

12:54

12:56

12:58

13:00

 

 

 

 

12:46

12:47

138

X

B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:37

12:38

12:40

12:42

12:43

 

12:29

12:30

12:31

12:32

12:33

12:35

12:22

12:24

12:25

K

K

K

 

12:03

 

12:13

12:17

12:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:19

 

12:01

12:03

12:06

12:08

12:10

12:13

11:48

11:49

11:54

11:56

11:58

12:00

 

 

 

 

11:46

11:47

136

Xeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:29

12:30

12:32

12:34

12:35

 

K

K

K

K

K

K

12:22

12:24

12:25

K

K

K

 

 

 

12:13

12:17

12:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:01

12:03

12:06

12:08

12:10

12:13

11:48

11:49

11:54

11:56

11:58

12:00

 

 

 

 

11:46

11:47

134

Xfb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:37

11:38

11:40

11:42

11:43

 

11:29

11:30

11:31

11:32

11:33

11:35

11:22

11:24

11:25

K

K

K

 

 

11:03

11:13

11:17

11:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:19

 

11:01

11:03

11:06

11:08

11:10

11:13

10:48

10:49

10:54

10:56

10:58

11:00

K

K

K

K

10:46

10:47

132

Xeb

10:41

10:42

10:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:29

11:30

11:32

11:34

11:35

 

K

K

K

K

K

K

11:22

11:24

11:25

K

K

K

 

 

 

11:13

11:17

11:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:01

11:03

11:06

11:08

11:10

11:13

10:48

10:49

10:54

10:56

10:58

11:00

K

K

K

K

10:46

10:47

130

Xfb

10:41

10:42

10:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:37

10:38

10:40

10:42

10:43

 

10:29

10:30

10:31

10:32

10:33

10:35

10:22

10:24

10:25

K

K

K

 

 

 

10:13

10:17

10:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:19

 

10:01

10:03

10:06

10:08

10:10

10:13

9:48

9:49

9:54

9:56

9:58

10:00

9:39

9:40

9:42

9:44

9:46

9:47

128

Xeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:29

10:30

10:32

10:34

10:35

 

K

K

K

K

K

K

10:22

10:24

10:25

K

K

K

 

 

 

10:13

10:17

10:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:01

10:03

10:06

10:08

10:10

10:13

9:48

9:49

9:54

9:56

9:58

10:00

9:39

9:40

9:42

9:44

9:46

9:47

126

Xfb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:37

9:38

9:40

9:42

9:43

 

9:29

9:30

9:31

9:32

9:33

9:35

9:22

9:24

9:25

K

K

K

 

 

9:03

9:13

9:17

9:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:19

 

9:01

9:03

9:06

9:08

9:10

9:13

8:48

8:49

8:54

8:56

8:58

9:00

K

K

K

K

8:46

8:47

124

Xeb

8:41

8:42

8:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:29

9:30

9:32

9:34

9:35

 

K

K

K

K

K

K

9:22

9:24

9:25

K

K

K

 

 

 

9:13

9:17

9:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:01

9:03

9:06

9:08

9:10

9:13

8:48

8:49

8:54

8:56

8:58

9:00

K

K

K

K

8:46

8:47

122

Xfb

8:41

8:42

8:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:37

8:38

8:40

8:42

8:43

 

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

8:35

8:22

8:24

8:25

K

K

K

 

8:03

 

8:13

8:17

8:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:19

 

8:01

8:03

8:06

8:08

8:10

8:13

7:48

7:49

7:54

7:56

7:58

8:00

 

 

 

 

7:46

7:47

120

Xeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:29

8:30

8:32

8:34

8:35

 

K

K

K

K

K

K

8:22

8:24

8:25

K

K

K

 

 

 

8:13

8:17

8:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:01

8:03

8:06

8:08

8:10

8:13

7:48

7:49

7:54

7:56

7:58

8:00

 

 

 

 

7:46

7:47

118

Xfb

 

 

 

8:13

8:14

8:15

8:19

 

 

8:09

7:55

7:58

8:09

8:10

8:12

7:59

8:00

8:02

8:04

8:06

8:07

K

K

K

K

K

K

7:52

7:54

7:55

K

K

K

 

 

 

7:43

7:47

7:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:31

7:33

7:36

7:38

7:40

7:43

7:18

7:19

7:24

7:26

7:28

7:30

 

 

 

 

7:16

7:17

116

X

A

 

 

 

7:43

7:44

7:45

 

7:45

7:46

7:39

 

 

7:39

7:40

7:42

7:29

7:30

7:32

7:34

7:36

7:37

K

K

K

K

K

K

7:22

7:24

7:25

K

K

K

 

 

7:03

7:13

7:17

7:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:19

 

7:01

7:03

7:06

7:08

7:10

7:13

6:48

6:49

6:54

6:56

6:58

7:00

 

 

 

 

6:46

6:47

114

X

 

 

 

7:13

7:14

7:15

7:16

 

 

7:09

6:55

6:58

7:09

7:10

7:12

6:59

7:00

7:02

7:04

7:06

7:07

K

K

K

K

K

K

6:52

6:54

6:55

K

K

K

 

 

 

6:43

6:47

6:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:31

6:33

6:36

6:38

6:40

6:43

6:18

6:19

6:24

6:26

6:28

6:30

K

K

K

K

6:16

6:17

112

X

A

 

6:12

6:13

6:43

6:44

6:45

6:46

 

 

6:39

 

 

6:39

6:40

6:42

6:29

6:30

6:32

6:34

6:36

6:37

K

K

K

K

K

K

6:22

6:24

6:25

K

K

K

 

 

 

6:13

6:17

6:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:19

 

6:01

6:03

6:06

6:08

6:10

6:13

5:52

5:53

5:56

5:57

5:59

6:00

 

 

 

 

5:50

5:51

110

X

A

 

 

 

6:12

6:13

6:14

6:19

 

 

6:08

5:55

5:58

6:08

6:09

6:11

5:58

5:59

6:01

6:03

6:05

6:06

K

K

K

K

K

K

5:51

5:53

5:54

K

K

K

 

 

 

5:43

5:47

5:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:32

5:34

5:37

5:38

5:40

5:43

5:23

5:24

5:27

5:28

5:30

5:31

K

K

K

K

5:21

5:22

108

X

B

 

5:17

5:18

5:41

5:42

5:43

5:47

 

 

5:37

 

 

5:37

5:38

5:40

5:28

5:29

5:31

5:33

5:34

5:35

K

K

K

K

K

K

5:21

5:23

5:24

K

K

K

 

 

4:59

5:13

5:17

5:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:19

 

5:02

5:04

5:07

5:08

5:10

5:13

4:53

4:54

4:57

4:58

5:00

5:01

K

K

K

K

4:51

4:52

106

X

A

 

4:47

4:48

5:17

5:18

5:19

5:22

 

 

5:13

4:55

4:58

5:13

5:14

5:16

5:04

5:05

5:07

5:09

5:10

5:11

4:56

4:57

4:58

4:59

5:00

5:02

4:48

4:50

K

4:51

4:54

4:55

 

 

 

4:40

4:44

4:46

4:35

 

 

 

 

4:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

104

X

A

 

 

 

443 Osek,Národní dům        odj. 4:10

443 Osek,sídliště příj. 4:11

443 Osek,Národní dům        příj. 4:10

 485  Krupka  

443 Osek,Zbrojnice 4:08

443 Osek,nám. 4:09

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 4:05

443 Osek,Kolonie 4:07

; U3 od Litvínov  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj. 4:04

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj. 4:04

; U3 od Děčín  

411 Duchcov,nem. 4:02

411 Duchcov,koupaliště 4:03

411 Duchcov,Teplická 4:00

411 Duchcov,Osecká 4:01

491 Lahošť  

411 Duchcov,žel.st.  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

492 Jeníkov,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora  

492 Jeníkov,Oldřichov  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

401 Újezdeček,nám.  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

401 Teplice,nem.  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,Alejní  

401 Teplice,Zámecká zahrada  

; R15 od Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

; U1 od Děčín  

; U51 od Ústí n.L.  

; 492 od Dubí  

; 494 od Dubí  

; 482 od Proboštov  

; 488 od Ústí n.L.  

; 480 od Dubí  

; 482 od Kostomlaty p.Milešovkou  

 U1  Kadaň  

; 480 od Chlumec  

 490  Modlany  

 492  Osek  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Teplice,Trnovany  

431 Krupka,rozc.  

401 Srbice  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,prům.zóna II  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

431 Krupka,Unčín,U parku  

121 Chlumec,Stradov  

122 Přestanov,U Pomníku  

121 Chlumec  

121 Chlumec,Zalužanská  

431 Krupka,Soběchleby  

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie  

X

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

102

486
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582486  Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

A pokračuje jako linka 492 do zastávky Dubí,žel.st.

B pokračuje jako linka 492 do zastávky Dubí,lázně

 spoje navazující na linku 486

; přípojné spoje na linku 486

K spoj jede po jiné trase

23:19

23:20

 

23:20

23:21

Poznámky

23:12

23:13

23:14

23:15

23:17

23:18

23:04

23:06

23:08

23:09

23:10

23:11

22:58

22:59

23:00

23:01

23:02

23:03

22:50

22:51

22:53

22:54

K

22:55

 

 

22:46

22:46

 

22:47

 

 

 

 

 

22:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

238

6+

 

 

 

22:12

22:13

22:14

 

22:14

22:15

22:04

22:05

22:06

22:08

22:09

22:11

K

K

K

22:00

22:01

22:03

K

K

K

K

K

K

21:47

21:50

21:51

21:53

21:55

21:56

21:46

 

21:46

 

21:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:41

21:42

 

21:42

21:43

236

6+

 

 

21:33

21:34

21:36

21:37

21:39

21:40

K

K

21:28

21:29

21:31

21:32

K

K

K

K

K

K

21:18

21:19

21:21

21:23

21:24

K

21:14

 

21:14

 

21:03

21:15

21:12

21:14

21:15

21:15

 

 

21:05

 

21:05

21:07

21:09

21:10

20:57

20:58

21:00

21:01

21:03

21:04

 

 

 

 

20:55

20:56

234

6+

 

 

 

20:43

20:44

20:45

 

20:45

20:46

20:35

20:36

20:37

20:39

20:40

20:42

K

K

K

20:31

20:32

20:34

K

K

K

K

K

K

20:18

20:21

20:22

20:24

20:26

20:27

 

 

 

 

 

 

20:14

20:16

20:18

 

 

 

20:08

20:09

 

20:09

20:11

20:13

20:00

20:01

20:02

20:04

20:05

20:07

19:56

K

K

K

K

19:59

20:25

20:26

 

20:26

20:27

232

6+

19:54

19:55

20:17

20:18

20:20

20:21

20:23

20:24

20:09

20:10

20:12

20:13

20:15

20:16

20:03

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

19:54

19:55

19:57

19:59

K

20:00

 

 

 

 

 

19:51

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

240

6+

 

 

 

19:38

19:39

19:40

 

19:40

19:41

19:30

19:31

19:32

19:34

19:35

19:37

K

K

K

19:26

19:27

19:29

K

K

K

K

K

K

19:13

19:16

19:17

19:19

19:21

19:22

 

 

 

 

 

19:03

19:09

19:11

19:13

 

 

19:19

19:03

19:04

 

19:04

19:06

19:08

18:55

18:56

18:57

18:59

19:00

19:02

 

 

 

 

 

18:54

18:39

18:40

18:52

 

 

230

6+

 

 

18:31

18:32

18:34

18:35

18:37

18:38

K

K

18:26

18:27

18:29

18:30

K

K

K

K

K

K

18:16

18:17

18:19

18:21

18:22

K

 

 

 

 

 

18:13

18:11

18:13

 

 

18:19

 

18:04

 

18:04

18:06

18:08

18:09

17:53

17:54

17:57

17:59

18:01

18:03

K

K

K

K

17:51

17:52

228

6+

17:46

17:47

17:48

17:41

17:42

17:43

17:52

 

 

17:33

17:34

17:35

17:37

17:38

17:40

K

K

K

17:28

17:29

17:31

K

K

K

K

K

K

17:13

17:17

17:19

17:21

17:23

17:24

 

 

 

 

 

17:03

17:08

17:10

17:13

 

 

17:19

17:01

17:02

 

17:02

17:04

17:07

16:52

16:53

16:54

16:57

16:58

17:00

 

 

 

 

 

16:51

16:42

16:43

16:50

 

 

226

6+

A

 

 

16:34

16:35

16:37

16:38

16:40

16:41

K

K

16:28

16:29

16:31

16:33

K

K

K

K

K

K

16:17

16:19

16:21

16:23

16:24

K

 

 

 

 

 

16:13

16:10

16:13

 

 

16:19

 

16:02

 

16:02

16:04

16:07

16:08

15:53

15:54

15:57

15:58

16:00

16:01

K

K

K

K

15:51

15:52

224

6+

B

15:46

15:47

15:48

15:41

15:42

15:43

15:50

 

 

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:40

K

K

K

15:28

15:29

15:31

K

K

K

K

K

K

15:13

15:17

15:19

15:21

15:23

15:24

 

 

 

 

 

15:03

15:08

15:10

15:13

 

 

15:19

15:01

15:02

 

15:02

15:04

15:07

14:52

14:53

14:54

14:57

14:58

15:00

 

 

 

 

 

14:51

14:42

14:43

14:50

 

 

222

6+

B

 

 

14:34

14:35

14:37

14:38

14:40

14:41

K

K

14:28

14:29

14:31

14:33

K

K

K

K

K

K

14:17

14:19

14:21

14:23

14:24

K

 

 

 

 

 

14:13

14:10

14:13

 

 

14:19

 

14:02

 

14:02

14:04

14:07

14:08

13:53

13:54

13:57

13:58

14:00

14:01

K

K

K

K

13:51

13:52

220

6+

A

13:46

13:47

13:48

13:41

13:42

13:43

13:50

 

 

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:40

K

K

K

13:28

13:29

13:31

K

K

K

K

K

K

13:13

13:17

13:19

13:21

13:23

13:24

 

 

 

 

 

13:03

13:08

13:10

13:13

 

 

13:19

13:01

13:02

 

13:02

13:04

13:07

12:52

12:53

12:54

12:57

12:58

13:00

 

 

 

 

 

12:51

12:42

12:43

12:50

 

 

218

6+

B

 

 

12:34

12:35

12:37

12:38

12:40

12:41

K

K

12:28

12:29

12:31

12:33

K

K

K

K

K

K

12:17

12:19

12:21

12:23

12:24

K

 

 

 

 

 

12:13

12:10

12:13

 

 

12:19

 

12:02

 

12:02

12:04

12:07

12:08

11:53

11:54

11:57

11:58

12:00

12:01

K

K

K

K

11:51

11:52

216

6+

B

11:46

11:47

11:48

11:41

11:42

11:43

11:50

 

 

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

11:40

K

K

K

11:28

11:29

11:31

K

K

K

K

K

K

11:13

11:17

11:19

11:21

11:23

11:24

 

 

 

 

 

11:03

11:08

11:10

11:13

 

 

11:19

11:01

11:02

 

11:02

11:04

11:07

10:52

10:53

10:54

10:57

10:58

11:00

 

 

 

 

 

10:51

10:42

10:43

10:50

 

 

214

6+

B

 

 

10:34

10:35

10:37

10:38

10:40

10:41

K

K

10:28

10:29

10:31

10:33

K

K

K

K

K

K

10:17

10:19

10:21

10:23

10:24

K

 

 

 

 

 

10:13

10:10

10:13

 

 

10:19

 

10:02

 

10:02

10:04

10:07

10:08

9:53

9:54

9:57

9:58

10:00

10:01

K

K

K

K

9:51

9:52

212

6+

B

9:46

9:47

9:48

9:41

9:42

9:43

9:50

 

 

9:33

9:34

9:35

9:37

9:38

9:40

K

K

K

9:28

9:29

9:31

K

K

K

K

K

K

9:13

9:17

9:19

9:21

9:23

9:24

 

 

 

 

 

9:03

9:08

9:10

9:13

 

 

9:19

9:01

9:02

 

9:02

9:04

9:07

8:53

8:54

8:55

8:57

8:58

9:00

 

 

 

 

 

8:52

8:39

8:40

8:50

 

 

210

6+

B

 

 

8:31

8:32

8:34

8:35

8:37

8:38

K

K

8:26

8:27

8:29

8:30

K

K

K

K

K

K

8:16

8:17

8:19

8:21

8:22

K

 

 

 

 

 

8:13

8:11

8:13

 

 

8:19

 

8:04

 

8:04

8:06

8:08

8:09

7:56

7:57

7:59

8:00

8:02

8:03

K

K

K

K

7:54

7:55

208

6+

A

 

7:50

7:51

7:38

7:39

7:40

 

7:40

7:41

7:30

7:31

7:32

7:34

7:35

7:37

K

K

K

7:26

7:27

7:29

K

K

K

K

K

K

7:13

7:16

7:17

7:19

7:21

7:22

 

 

 

 

 

7:03

7:09

7:11

7:13

 

 

7:19

7:03

7:04

 

7:04

7:06

7:08

6:55

6:56

6:57

6:59

7:00

7:02

 

 

 

 

 

6:54

6:39

6:40

 

6:40

6:41

206

6+

 

 

6:31

6:32

6:34

6:35

6:37

6:38

K

K

6:26

6:27

6:29

6:30

K

K

K

K

K

K

6:16

6:17

6:19

6:21

6:22

K

 

 

 

 

 

6:13

6:11

6:13

 

 

6:19

 

6:04

6:08

6:04

6:06

6:08

6:09

5:56

5:57

5:59

6:00

6:02

6:03

 

 

 

 

5:54

5:55

443 Osek,sídliště příj. 5:41

204

6+

 

 

 

 492  Dubí  

443 Osek,Národní dům        odj. 5:40

443 Osek,nám. 5:39

443 Osek,Národní dům        příj. 5:40

443 Osek,Kolonie 5:37

443 Osek,Zbrojnice 5:38

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 5:34

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 5:35

411 Duchcov,nem. 5:31

411 Duchcov,koupaliště 5:32

411 Duchcov,Teplická 5:29

411 Duchcov,Osecká 5:30

491 Lahošť 5:26

411 Duchcov,žel.st. 5:27

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

492 Jeníkov,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora K

492 Jeníkov,Oldřichov K

447 Košťany,Kamenný pahorek K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

401 Újezdeček,nám. K

401 Újezdeček,Dukla rozc. K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:22

401 Teplice,Řetenice,Sklářská K

401 Teplice,nem. 5:19

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:21

401 Teplice,Alejní 5:16

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:17

; R15 od Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:13

; 482 od Proboštov  

; 492 od Dubí  

; 480 od Dubí  

; 482 od Kostomlaty p.Milešovkou  

 U1  Kadaň 5:19

; 480 od Chlumec  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 492  Osek  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:11

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:13

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:08

401 Teplice,Trnovany 5:09

431 Krupka,rozc.        odj. 5:04

401 Srbice 5:06

431 Krupka,rozc.        příj. 5:04

 488  Ústí n.L.  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st. 5:02

431 Krupka,prům.zóna II 5:03

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ 4:59

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:00

431 Krupka,Maršov,škola 4:56

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:57

431 Krupka,Unčín,U Lípy 4:54

431 Krupka,Unčín,U parku 4:55

121 Chlumec,Stradov K

122 Přestanov,U Pomníku K

121 Chlumec K

121 Chlumec,Zalužanská K

431 Krupka,Soběchleby 4:50

431 Krupka,Soběchleby,zahr.kolonie 4:51

6+

431 Krupka,Soběchleby,točna odj.  

202

486
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Krupka,Soběchleby/Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582488  Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 488

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

18:44

18:28

18:30

18:31

18:32

Poznámky

18:20

18:22

J

18:24

18:26

18:28

18:13

18:15

18:18

 

18:22

18:18

18:02

18:04

18:05

K

18:08

18:11

17:52

17:54

17:56

18:00

18:00

18:02

17:42

17:43

17:45

17:48

17:50

17:52

17:34

17:35

17:37

17:39

17:40

17:41

217

6+ce

17:28

17:30

17:32

17:32

 

17:32

17:34

17:35

17:36

17:21

17:23

17:25

J

17:27

17:29

17:12

17:14

17:17

17:21

 

 

17:02

17:02

17:04

17:05

K

17:09

16:52

16:52

16:54

16:56

17:00

17:00

16:41

16:42

16:43

16:45

16:48

16:50

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

16:40

16:44

16:32

16:34

16:35

16:36

215

6+

16:28

16:30

16:23

16:25

J

16:27

16:29

16:32

16:14

16:17

16:21

 

16:22

16:21

16:02

16:04

16:05

K

16:09

16:12

15:52

15:54

15:56

16:00

16:00

16:02

15:42

15:43

15:45

15:48

15:50

15:52

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

15:41

213

6+

15:28

15:30

15:32

14:32

14:44

14:32

14:34

14:35

14:36

14:21

14:23

14:25

J

14:27

14:29

14:12

14:14

14:17

14:21

 

14:23

14:02

14:02

14:04

14:05

K

14:09

13:52

13:52

13:54

13:56

14:00

14:00

13:41

13:42

13:43

13:45

13:48

13:50

13:32

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

12:44

12:32

12:34

12:35

12:36

211

6+

13:28

13:30

12:23

12:25

J

12:27

12:29

12:32

12:14

12:17

12:21

 

12:22

12:21

12:02

12:04

12:05

K

12:09

12:12

11:52

11:54

11:56

12:00

12:00

12:02

11:42

11:43

11:45

11:48

11:50

11:52

11:34

11:35

11:37

11:39

11:40

11:41

10:32

10:34

10:35

10:36

209

6+

11:28

11:30

11:32

10:25

J

10:27

10:29

10:32

10:44

10:17

10:21

 

10:22

10:21

10:23

10:04

10:05

K

10:09

10:12

10:14

9:54

9:56

10:00

10:00

10:02

10:02

9:43

9:45

9:48

9:50

9:52

9:52

9:35

9:37

9:39

9:40

9:41

9:42

8:30

8:31

8:32

207

6+

9:28

9:30

9:32

9:34

J

8:24

8:26

8:28

8:44

8:28

8:18

 

cf8:22

8:18

8:20

8:22

8:05

K

8:08

8:11

8:13

8:15

7:57

8:00

8:00

8:02

8:02

8:04

7:48

7:51

7:52

7:54

7:54

7:56

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

6:28

6:29

205

6+

7:34

7:35

7:36

7:38

7:39

6:21

6:23

6:25

6:44

6:25

6:27

 

6:22

6:15

6:17

6:19

J

6:07

K

6:08

6:10

6:12

6:15

6:00

6:00

6:02

6:02

6:04

6:05

5:51

5:52

5:54

5:54

5:56

5:57

5:42

5:43

5:44

5:45

5:46

5:48

5:34

203

6+cf

5:34

5:35

5:36

5:38

5:39

5:41

5:28

5:30

5:39

5:30

5:32

5:33

 

5:20

5:22

5:24

J

5:26

K

5:13

5:15

5:17

5:20

 

5:05

5:07

5:07

5:09

5:10

5:12

4:57

4:59

4:59

5:01

5:02

5:05

4:48

4:49

4:50

4:51

4:53

4:56

4:40

4:41

4:43

4:44

4:46

4:47

21:43

21:33

21:35

21:36

21:37

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

4:39

21:25

21:27

J

21:29

21:31

21:33

21:18

21:20

21:23

 

 

21:23

21:07

21:09

21:10

K

21:13

21:16

20:59

21:01

21:02

21:05

21:05

21:07

20:50

20:51

20:53

20:56

20:57

20:59

20:43

20:44

20:46

20:47

20:48

20:49

131

Xdb

20:39

20:40

20:41

19:33

19:44

19:33

19:35

19:36

19:37

19:23

19:25

19:27

J

19:29

19:31

19:14

19:16

19:19

19:23

 

 

19:04

19:04

19:06

19:07

K

19:11

18:54

18:54

18:56

18:58

19:02

19:02

18:43

18:44

18:45

18:47

18:50

18:52

18:34

18:36

18:37

18:39

18:41

18:42

db18:44

18:34

18:36

18:37

18:38

129

Xdb

18:30

18:32

18:25

18:27

J

18:29

18:31

18:34

18:16

18:19

18:23

 

db18:32

18:23

18:04

18:06

18:07

K

18:11

18:14

17:54

17:56

17:58

18:02

18:02

18:04

17:44

17:45

17:47

17:50

17:52

17:54

17:36

17:37

17:39

17:41

17:42

17:43

127

X

17:30

17:32

17:34

17:34

17:44

17:34

17:36

17:37

17:38

17:23

17:25

17:27

J

17:29

17:31

17:14

17:16

17:19

17:23

 

17:32

17:04

17:04

17:06

17:07

K

17:11

16:54

16:54

16:56

16:58

17:02

17:02

16:41

16:42

16:43

16:45

16:48

16:51

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

16:40

16:44

16:36

16:38

16:39

16:40

125

X

16:28

16:30

16:27

16:29

J

16:31

16:33

16:36

16:18

16:21

16:25

 

16:32

16:25

16:05

16:07

16:09

K

16:13

16:16

15:54

15:56

15:58

16:02

16:02

16:05

15:42

15:43

15:45

15:48

15:51

15:54

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

15:41

123

X

15:28

15:30

15:32

15:36

15:44

15:36

15:38

15:39

15:40

15:25

15:27

15:29

J

15:31

15:33

15:16

15:18

15:21

15:25

 

15:32

15:05

15:05

15:07

15:09

K

15:13

14:54

14:54

14:56

14:58

15:02

15:02

14:41

14:42

14:43

14:45

14:48

14:51

14:32

14:34

14:35

14:37

14:39

14:40

14:44

14:36

14:38

14:39

14:40

121

X

14:28

14:30

14:27

14:29

J

14:31

14:33

14:36

14:18

14:21

14:25

 

14:33

14:25

14:05

14:07

14:09

K

14:13

14:16

13:54

13:56

13:58

14:02

14:02

14:05

13:42

13:43

13:45

13:48

13:51

13:54

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:41

119

X

13:28

13:30

13:32

13:36

13:44

13:36

13:38

13:39

13:40

13:25

13:27

13:29

J

13:31

13:33

13:16

13:18

13:21

13:25

 

 

13:05

13:05

13:07

13:09

K

13:13

12:54

12:54

12:56

12:58

13:02

13:02

12:41

12:42

12:43

12:45

12:48

12:51

12:32

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

 

12:23

12:25

12:26

12:27

117

X

12:28

12:30

12:14

12:16

J

12:18

12:20

12:23

 

 

 

 

 

12:12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115

X

 

 

 

11:36

11:44

11:36

11:38

11:39

11:40

11:25

11:27

11:29

J

11:31

11:33

11:16

11:18

11:21

11:25

 

 

11:05

11:05

11:07

11:09

K

11:13

10:54

10:54

10:56

10:58

11:02

11:02

10:41

10:42

10:43

10:45

10:48

10:51

10:32

10:34

10:35

10:37

10:39

10:40

9:44

9:36

9:38

9:39

9:40

113

X

10:28

10:30

9:27

9:29

J

9:31

9:33

9:36

9:18

9:21

9:25

 

 

9:25

9:05

9:07

9:09

K

9:13

9:16

8:54

8:56

8:58

9:02

9:02

9:05

8:42

8:43

8:45

8:48

8:51

8:54

8:34

8:35

8:37

8:39

8:40

8:41

111

X

8:28

8:30

8:32

8:27

8:44

8:27

8:29

8:30

8:31

8:16

8:18

8:20

J

8:22

8:24

8:07

8:09

8:12

8:16

8:29

8:22

7:56

7:56

7:58

8:00

K

8:04

7:43

7:45

7:47

7:49

7:53

7:53

7:30

7:31

7:32

7:34

7:37

7:40

7:21

7:23

7:24

7:26

7:28

7:29

7:44

7:36

7:38

7:39

7:40

109

X

7:17

7:19

7:27

7:29

J

7:31

7:33

7:36

7:15

7:18

7:22

7:34

 

7:25

7:05

7:07

7:09

7:12

K

7:13

6:54

6:56

6:58

7:02

7:02

7:05

6:40

6:41

6:43

6:46

6:49

6:52

6:32

6:33

6:35

6:37

6:38

6:39

107

X

6:26

6:28

6:30

6:33

6:44

6:33

6:35

6:36

6:37

6:22

6:24

6:26

J

6:28

6:30

6:13

6:15

6:18

6:22

6:24

6:26

6:05

6:05

6:07

6:09

6:12

K

5:54

5:54

5:56

5:58

6:02

6:02

5:43

5:44

5:45

5:47

5:50

5:52

5:34

5:36

5:37

5:39

5:41

5:42

5:34

5:30

5:32

5:33

5:34

105

X

5:30

5:32

5:21

5:23

J

5:25

5:27

5:30

5:12

5:15

5:19

5:39

5:32

5:19

5:04

5:06

5:07

5:09

K

5:10

4:54

4:56

4:58

5:02

5:02

5:04

4:44

4:45

4:47

4:50

4:52

4:54

4:36

4:37

4:39

4:41

4:42

4:43

101 Ústí n.L.,Severní Terasa příj. 5:12

103

X

4:30

4:32

4:34

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:10

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:11

 452  Bahratal  

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        odj. 5:08

101 Ústí n.L.,Lipová 5:05

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        příj. 5:08

101 Ústí n.L.,Podhoří J

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum 5:03

121 Chlumec,žel.přejezd 4:59

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5:01

 451  Petrovice  

121 Chlumec        odj. 4:57

121 Chlumec        příj. 4:57

 450  Děčín  

431 Krupka,Soběchleby 4:50

122 Přestanov 4:53

401 Teplice,Olympia K

431 Krupka,rozc. 4:48

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4:45

401 Srbice 4:47

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        odj. 4:42

401 Teplice,Trnovany 4:44

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:40

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        příj. 4:42

401 Teplice,Alejní  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,nem.        odj.  

401 Teplice,Zámecká zahrada  

401 Teplice,Řetenice,sídliště  

401 Teplice,nem.        příj.  

401 Újezdeček,nám.  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

492 Jeníkov,Oldřichov  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

492 Jeníkov,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

411 Duchcov,žel.st.  

491 Lahošť  

411 Duchcov,Osecká  

411 Duchcov,Teplická  

X

411 Duchcov,nem. odj.  

101

488
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582488  Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 488

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:50

 

 

 

 

 

19:39

19:42

K

19:45

19:46

19:48

19:32

 

 

19:32

19:35

19:37

19:21

19:22

19:24

19:26

19:28

19:30

19:19

19:20

19:21

218

6+ce

19:17

19:18

19:19

19:21

19:11

19:12

19:13

19:14

19:16

19:17

K

19:04

19:07

19:08

19:09

19:10

 

18:55

18:58

18:59

19:01

19:03

K

18:50

18:51

18:53

18:55

 

 

18:37

18:40

18:42

18:44

18:47

18:29

18:31

18:33

18:35

18:37

 

18:23

216

6+

18:22

18:23

18:24

18:26

18:26

18:27

18:15

18:16

18:18

18:19

18:21

18:22

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

17:59

18:01

18:03

18:05

K

18:06

17:50

17:52

17:55

 

 

17:55

17:37

17:40

17:42

17:45

K

17:49

17:30

17:32

17:34

 

 

17:34

17:20

17:22

17:22

17:23

17:26

17:28

16:19

16:20

16:22

16:24

16:25

214

6+

17:17

17:19

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:17

16:03

16:05

K

16:06

16:09

16:10

15:55

 

 

15:55

15:59

16:01

15:42

15:45

K

15:49

15:50

15:52

15:34

 

 

15:34

15:37

15:40

15:22

15:23

15:26

15:28

15:30

15:32

14:22

14:24

14:25

212

6+

15:17

15:19

15:20

15:22

14:13

14:14

14:15

14:17

14:19

14:20

K

14:06

14:09

14:10

14:11

14:12

 

13:55

13:59

14:01

14:03

14:05

K

13:49

13:50

13:52

13:55

 

 

13:34

13:37

13:40

13:42

13:45

13:26

13:28

13:30

13:32

13:34

 

12:25

210

6+

13:17

13:19

13:20

13:22

13:22

13:23

12:15

12:17

12:19

12:20

12:22

12:24

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

11:59

12:01

12:03

12:05

K

12:06

11:50

11:52

11:55

 

 

11:55

11:37

11:40

11:42

11:45

K

11:49

11:30

11:32

11:34

 

 

11:34

11:20

11:22

11:22

11:23

11:26

11:28

10:19

10:20

10:22

10:24

10:25

208

6+

11:17

11:19

10:11

10:12

10:13

10:14

10:15

10:17

10:03

10:05

K

10:06

10:09

10:10

9:55

 

 

9:55

9:59

10:01

9:42

9:45

K

9:49

9:50

9:52

9:34

 

 

9:34

9:37

9:40

9:22

9:23

9:26

9:28

9:30

9:32

8:19

8:20

8:21

206

6+

9:17

9:19

9:20

9:22

8:11

8:12

8:13

8:14

8:16

8:17

K

8:04

8:07

8:08

8:09

8:10

 

7:55

7:58

7:59

8:01

8:03

K

7:50

7:51

7:53

7:55

 

 

7:37

7:40

7:42

7:44

7:47

7:29

7:31

7:33

7:35

7:37

 

7:21

204

6+cf

7:22

7:23

7:24

7:26

7:26

7:27

7:13

7:14

7:16

7:17

7:19

7:20

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

6:58

6:59

7:01

7:03

K

7:04

6:51

6:53

6:55

 

 

6:55

6:42

6:44

6:46

K

6:48

6:50

6:35

6:37

6:39

 

 

6:39

6:26

6:28

6:28

6:29

6:31

6:33

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

6:24

6:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:22

22:24

22:25

22:25

 

 

22:13

22:15

K

22:17

22:19

22:20

22:06

22:08

 

 

22:08

22:11

21:57

21:57

21:58

22:00

22:02

22:04

132

Xdb

21:53

21:54

21:55

21:11

21:13

21:14

21:16

21:17

21:18

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

20:56

20:58

21:00

K

21:01

21:04

20:50

20:52

 

 

20:52

20:55

20:39

20:41

20:44

K

20:47

20:48

20:32

20:34

 

 

20:34

20:37

20:23

20:23

20:24

20:26

20:28

20:30

130

Xdb

20:19

20:20

20:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:48

19:50

 

 

 

 

19:37

19:39

19:42

K

19:45

19:46

19:30

19:32

 

19:35

19:32

19:35

19:20

19:20

19:21

19:24

19:26

19:28

128

X

19:15

19:17

19:18

19:14

19:16

19:17

19:19

19:21

19:22

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

18:58

19:00

19:02

K

19:03

19:06

18:49

18:52

 

 

18:52

18:56

18:37

18:39

18:42

K

18:46

18:47

18:29

18:31

 

18:38

18:31

18:34

18:19

18:19

18:20

18:23

18:25

18:27

126

X

18:14

18:16

18:17

18:14

18:16

18:17

18:19

18:21

18:22

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

17:58

18:00

18:02

K

18:03

18:06

17:49

17:52

 

 

17:52

17:56

17:37

17:39

17:42

K

17:46

17:47

17:29

17:31

 

17:38

17:31

17:34

17:19

17:19

17:20

17:23

17:25

17:27

124

X

17:14

17:16

17:17

17:15

17:17

17:18

17:20

17:22

17:23

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

16:58

17:01

17:03

K

17:04

17:07

16:49

16:52

 

 

16:52

16:56

16:36

16:38

16:41

K

16:45

16:47

16:27

16:29

 

16:37

16:29

16:33

16:17

16:17

16:18

16:21

16:23

16:25

122

X

16:12

16:14

16:15

16:15

16:17

16:18

16:20

16:22

16:23

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

15:58

16:01

16:03

K

16:04

16:07

15:49

15:52

 

 

15:52

15:56

15:36

15:38

15:41

K

15:45

15:47

15:27

15:29

 

15:36

15:29

15:33

15:17

15:17

15:18

15:21

15:23

15:25

120

X

15:12

15:14

15:15

15:15

15:17

15:18

15:20

15:22

15:23

15:08

15:09

15:10

15:11

15:12

15:13

14:58

15:01

15:03

K

15:04

15:07

14:49

14:52

 

 

14:52

14:56

14:36

14:38

14:41

K

14:45

14:47

14:27

14:29

 

14:38

14:29

14:33

14:17

14:17

14:18

14:21

14:23

14:25

118

X

14:12

14:14

14:15

14:15

14:17

14:18

14:20

14:22

14:23

14:08

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

13:58

14:01

14:03

K

14:04

14:07

13:49

13:52

 

 

13:52

13:56

13:36

13:38

13:41

K

13:45

13:47

13:27

13:29

 

13:36

13:29

13:33

13:17

13:17

13:18

13:21

13:23

13:25

116

X

13:12

13:14

13:15

13:15

13:17

13:18

13:20

13:22

13:23

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

12:58

13:01

13:03

K

13:04

13:07

12:49

12:52

 

 

12:52

12:56

12:36

12:38

12:41

K

12:45

12:47

12:27

12:29

 

12:36

12:29

12:33

12:17

12:17

12:18

12:21

12:23

12:25

114

X

12:12

12:14

12:15

11:15

11:17

11:18

11:20

11:22

11:23

11:08

11:09

11:10

11:11

11:12

11:13

10:58

11:01

11:03

K

11:04

11:07

10:49

10:52

 

 

10:52

10:56

10:36

10:38

10:41

K

10:45

10:47

10:27

10:29

 

10:36

10:29

10:33

10:17

10:17

10:18

10:21

10:23

10:25

112

X

10:12

10:14

10:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:37

9:39

9:39

 

 

 

9:27

9:27

9:28

9:31

9:33

9:35

110

X

9:22

9:24

9:25

9:15

9:17

9:18

9:20

9:22

9:23

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

8:58

9:01

9:03

K

9:04

9:07

8:49

8:52

 

 

8:52

8:56

8:36

8:38

8:41

K

8:45

8:47

8:27

8:29

 

 

8:29

8:33

8:17

8:17

8:18

8:21

8:23

8:25

108

X

8:12

8:14

8:15

8:00

8:02

8:03

8:05

8:07

8:08

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

7:58

7:43

7:46

7:48

K

7:49

7:52

7:34

7:37

 

 

7:37

7:41

7:21

7:23

7:26

K

7:30

7:32

7:10

7:12

 

7:29

7:14

7:18

7:00

7:00

7:01

7:04

7:06

7:08

106

X

6:55

6:57

6:58

K

7:08

7:09

7:11

7:13

7:14

K

K

K

K

K

K

6:58

7:01

7:03

7:04

K

K

6:49

6:52

 

 

6:52

6:56

6:38

6:40

K

6:42

6:45

6:47

6:29

6:31

 

6:36

6:31

6:35

6:19

6:19

6:20

6:23

6:25

6:27

104

X

6:14

6:16

6:17

411 Duchcov,Osecká 6:21

411 Duchcov,nem. příj. 6:22

411 Duchcov,žel.st. 6:17

411 Duchcov,Teplická 6:19

492 Jeníkov,nám. 6:14

491 Lahošť 6:16

492 Jeníkov,Oldřichov 6:11

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 6:12

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 6:09

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora 6:10

401 Újezdeček,Dukla rozc. 6:07

447 Košťany,Kamenný pahorek 6:08

401 Teplice,Řetenice,Sklářská 6:03

401 Újezdeček,nám. 6:06

401 Teplice,Řetenice,sídliště 6:02

401 Teplice,Hudcov,Panorama K

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:58

401 Teplice,nem. 6:00

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:52

401 Teplice,Alejní 5:56

 480  Dubí  

 486  Osek  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:49

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:52

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:46

401 Teplice,Trnovany 5:47

401 Teplice,Olympia K

401 Srbice 5:43

431 Krupka,Soběchleby 5:39

431 Krupka,rozc. 5:41

121 Chlumec        odj. 5:33

122 Přestanov 5:36

 486  Osek  

 524  Záluží 5:37

121 Chlumec,žel.přejezd 5:31

121 Chlumec        příj. 5:33

101 Ústí n.L.,Podhoří 5:27

101 Ústí n.L.,Všebořice,U Českého Újezdu 5:29

101 Ústí n.L.,Bukov rondel 5:22

101 Ústí n.L.,Lipová 5:25

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        příj. 5:21

101 Ústí n.L.,pod Holoměří        odj. 5:21

101 Ústí n.L.,Masarykova nem. 5:18

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat. 5:19

X

101 Ústí n.L.,Severní Terasa odj. 5:16

102

488
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 491 X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:46

20:47

20:49

20:51

 

 

 

 

 

20:51

20:43

K

20:37

20:39

20:41

20:43

 

 

20:31

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:27

J

20:28

20:29

20:30

20:31

 

 

 

 

143

Xdb

20:24

20:25

20:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:47

18:49

18:51

18:53

 

 

 

 

 

18:51

18:43

K

18:36

18:38

18:40

18:43

 

 

18:30

18:31

18:32

18:33

18:34

18:35

18:26

J

18:27

18:28

18:29

18:30

18:11

18:12

18:13

18:20

141

X

18:23

18:24

18:25

18:04

18:05

18:07

18:07

18:08

18:10

K

K

17:58

17:59

18:01

18:03

K

K

K

K

K

K

17:47

17:49

17:51

17:53

17:54

K

 

17:51

 

 

17:43

K

17:36

17:38

17:40

17:43

 

 

17:30

17:31

17:32

17:33

17:34

17:35

17:26

J

17:27

17:28

17:29

17:30

 

 

 

 

139

X

17:23

17:24

17:25

17:19

 

 

 

 

 

K

K

17:13

17:14

17:16

17:18

K

K

K

K

K

K

17:02

17:04

17:06

17:08

17:09

K

 

 

17:05

 

16:58

K

16:51

16:53

16:55

16:58

 

17:09

16:44

16:45

16:46

16:47

16:49

16:50

16:40

J

16:41

16:42

16:43

16:44

 

 

 

 

137

X

16:36

16:37

16:38

16:50

 

 

 

 

 

K

K

16:44

16:45

16:47

16:49

K

K

K

K

K

K

16:32

16:34

16:37

16:39

16:40

K

 

 

 

 

16:28

K

16:21

16:23

16:25

16:28

16:37

 

16:14

16:15

16:16

16:17

16:19

16:20

16:10

J

16:11

16:12

16:13

16:14

 

 

 

 

135

X

16:06

16:07

16:08

16:20

 

 

 

 

 

K

K

16:14

16:15

16:17

16:19

K

K

K

K

K

K

16:02

16:04

16:07

16:09

16:10

K

16:05

 

 

 

15:58

K

15:51

15:53

15:55

15:58

 

16:09

15:44

15:45

15:46

15:47

15:49

15:50

15:40

J

15:41

15:42

15:43

15:44

 

 

 

 

133

X

15:36

15:37

15:38

15:50

 

 

 

 

 

K

K

15:44

15:45

15:47

15:49

K

K

K

K

K

K

15:32

15:34

15:37

15:39

15:40

K

 

 

 

 

15:28

K

15:21

15:23

15:25

15:28

15:37

 

15:14

15:15

15:16

15:17

15:19

15:20

15:10

J

15:11

15:12

15:13

15:14

 

 

 

 

131

X

15:06

15:07

15:08

15:20

 

 

 

 

 

K

K

15:14

15:15

15:17

15:19

K

K

K

K

K

K

15:02

15:04

15:07

15:09

15:10

K

 

 

15:05

 

14:58

K

14:51

14:53

14:55

14:58

 

15:09

14:44

14:45

14:46

14:47

14:49

14:50

14:40

J

14:41

14:42

14:43

14:44

 

 

 

 

129

X

14:36

14:37

14:38

14:50

 

 

 

 

 

K

K

14:44

14:45

14:47

14:49

K

K

K

K

K

K

14:32

14:34

14:37

14:39

14:40

K

 

 

 

 

14:28

K

14:21

14:23

14:25

14:28

14:37

 

14:14

14:15

14:16

14:17

14:19

14:20

14:10

J

14:11

14:12

14:13

14:14

 

 

 

 

127

X

14:06

14:07

14:08

14:20

 

 

 

 

 

K

K

14:14

14:15

14:17

14:19

K

K

K

K

K

K

14:02

14:04

14:07

14:09

14:10

K

14:05

 

 

 

13:58

K

13:51

13:53

13:55

13:58

 

14:09

13:44

13:45

13:46

13:47

13:49

13:50

13:40

J

13:41

13:42

13:43

13:44

 

 

 

 

125

X

13:36

13:37

13:38

13:50

 

 

 

 

 

K

K

13:44

13:45

13:47

13:49

K

K

K

K

K

K

13:32

13:34

13:37

13:39

13:40

K

 

 

 

 

13:28

K

13:21

13:23

13:25

13:28

13:37

 

13:14

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:10

J

13:11

13:12

13:13

13:14

13:13

13:14

13:15

13:19

123

X

13:06

13:07

13:08

13:06

13:07

13:09

13:09

13:10

13:12

K

K

12:59

13:00

13:02

13:04

K

K

K

K

K

K

12:47

12:49

12:52

12:54

12:55

K

 

 

 

12:51

12:43

K

12:36

12:38

12:40

12:43

 

 

12:29

12:30

12:31

12:32

12:34

12:35

12:25

J

12:26

12:27

12:28

12:29

12:13

12:14

12:15

12:19

121

X

12:21

12:22

12:23

12:06

12:07

12:09

12:09

12:10

12:12

K

K

11:59

12:00

12:02

12:04

K

K

K

K

K

K

11:47

11:49

11:52

11:54

11:55

K

 

 

 

 

11:43

K

11:36

11:38

11:40

11:43

 

 

11:29

11:30

11:31

11:32

11:34

11:35

11:25

J

11:26

11:27

11:28

11:29

11:13

11:14

11:15

11:19

119

X

11:21

11:22

11:23

11:06

11:07

11:09

11:09

11:10

11:12

K

K

10:59

11:00

11:02

11:04

K

K

K

K

K

K

10:47

10:49

10:52

10:54

10:55

K

 

 

 

10:51

10:43

K

10:36

10:38

10:40

10:43

 

 

10:29

10:30

10:31

10:32

10:34

10:35

10:25

J

10:26

10:27

10:28

10:29

10:13

10:14

10:15

10:19

117

X

10:21

10:22

10:23

10:06

10:07

10:09

10:09

10:10

10:12

K

K

9:59

10:00

10:02

10:04

K

K

K

K

K

K

9:47

9:49

9:52

9:54

9:55

K

 

9:51

 

 

9:43

K

9:36

9:38

9:40

9:43

 

 

9:29

9:30

9:31

9:32

9:34

9:35

9:25

J

9:26

9:27

9:28

9:29

9:13

9:14

9:15

9:19

115

X

9:21

9:22

9:23

9:06

9:07

9:09

9:09

9:10

9:12

K

K

8:59

9:00

9:02

9:04

K

K

K

K

K

K

8:47

8:49

8:52

8:54

8:55

K

 

 

 

8:51

8:43

K

8:36

8:38

8:40

8:43

 

 

8:29

8:30

8:31

8:32

8:34

8:35

8:25

J

8:26

8:27

8:28

8:29

 

 

 

 

113

X

8:21

8:22

8:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:02

8:04

8:07

8:09

 

 

8:05

 

 

 

7:58

K

7:51

7:53

7:55

7:58

 

8:09

7:44

7:45

7:46

7:47

7:49

7:50

7:40

J

7:41

7:42

7:43

7:44

 

 

 

 

111

X

7:36

7:37

7:38

7:52

 

 

 

 

 

K

K

7:46

7:47

7:49

7:51

K

K

K

K

K

K

7:34

7:36

7:39

7:41

7:42

K

 

 

 

 

7:30

K

7:23

7:25

7:27

7:30

 

 

7:16

7:17

7:18

7:19

7:21

7:22

7:10

J

7:11

7:12

7:13

7:14

 

 

 

 

109

X

7:06

7:07

7:08

7:29

 

 

 

 

 

7:19

7:21

7:23

7:24

7:26

7:28

7:13

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:02

7:04

7:07

7:09

K

7:10

 

7:17

7:05

 

6:58

K

6:51

6:53

6:55

6:58

 

7:09

6:44

6:45

6:46

6:47

6:49

6:50

6:40

J

6:41

6:42

6:43

6:44

 

 

 

 

107

X

6:36

6:37

6:38

6:50

 

 

 

 

 

K

K

6:44

6:45

6:47

6:49

K

K

K

K

K

K

6:32

6:34

6:37

6:39

6:40

K

 

 

 

 

6:28

K

6:21

6:23

6:25

6:28

6:37

 

6:14

6:15

6:16

6:17

6:19

6:20

6:10

J

6:11

6:12

6:13

6:14

 

 

 

 

105

X

6:06

6:07

6:08

6:20

 

 

 

 

 

K

K

6:14

6:15

6:17

6:19

K

K

K

K

K

K

6:02

6:04

6:07

6:09

6:10

K

 

 

 

 

5:58

K

5:51

5:53

5:55

5:58

 

6:09

5:45

5:46

5:47

5:48

5:49

5:50

5:41

J

5:42

5:43

5:44

5:45

103

X

5:38

5:39

5:40

443 Osek,Národní dům příj.  

 485  Krupka  

443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,nám.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj.  

411 Duchcov,nem. 5:49

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,Teplická 5:46

411 Duchcov,Osecká 5:48

491 Lahošť 5:43

411 Duchcov,žel.st. 5:44

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

492 Jeníkov,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora K

492 Jeníkov,Oldřichov K

447 Košťany,Kamenný pahorek K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

401 Újezdeček,nám. K

401 Újezdeček,Dukla rozc. K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:39

401 Teplice,Řetenice,Sklářská K

401 Teplice,nem. 5:36

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:38

401 Teplice,Alejní 5:32

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:28

401 Teplice,Benešovo náměstí K

 R15  Cheb  

 R15  Praha  

 U51  Klášterec nad Ohří  

 U51  Ústí n.L.  

 U1  Děčín 5:37

 U3  Děčín  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:25

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:28

401 Teplice,Dopravní podnik 5:21

401 Teplice,Městské sály 5:23

421 Novosedlice,pošta 5:19

421 Novosedlice,Lípa 5:20

421 Dubí,Pozorka,závod 5:17

421 Novosedlice,hřbitov 5:18

421 Dubí,Pozorka,Supermarket        odj. 5:15

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 5:16

421 Dubí,Pozorka 5:14

421 Dubí,Pozorka,Supermarket        příj. 5:15

421 Dubí,čerpací stanice 5:12

421 Dubí,Rudolfova huť 5:13

421 Dubí,MěÚ 5:11

421 Dubí,Ruská J

421 Dubí,kostel 5:09

421 Dubí,škola 5:10

X

421 Dubí,lázně odj. 5:08

101

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Duchcov-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

hd jede od 7.6. do 14.9.

he nejede od 7.6. do 14.9.

Linka č. 582491  Dubí-Teplice-Duchcov-Osek

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 491

J spoj zastávkou projíždí

ce nejede 24.12.

cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:46

20:47

20:49

20:51

 

 

20:39

20:41

20:43

20:51

20:43

K

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

20:27

J

20:28

20:29

20:30

20:31

235

6+ce

20:24

20:25

20:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:49

18:51

 

 

 

 

18:43

18:51

18:43

K

18:46

18:47

18:34

18:35

18:36

18:37

18:39

18:41

18:28

18:29

18:30

18:31

18:32

18:33

 

 

233

6+ce

18:24

18:25

18:26

18:27

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:48

17:50

17:53

 

17:53

17:56

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:46

17:36

J

17:37

17:38

17:39

17:40

231

6+

17:33

17:34

17:35

 

 

 

 

 

 

17:06

17:07

17:09

17:11

17:12

 

16:58

16:59

17:00

17:01

17:02

17:04

16:51

16:53

16:54

K

K

K

16:43

16:51

16:43

K

16:47

16:49

16:33

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:32

 

 

229

6+hd

16:23

16:24

16:25

16:26

J

17:04

 

 

 

 

 

K

K

16:58

16:59

17:01

17:03

K

K

K

K

K

K

16:47

16:49

16:51

16:53

16:54

K

16:38

16:40

16:43

16:51

16:43

K

16:31

16:32

16:33

16:34

16:35

16:36

16:26

J

16:27

16:28

16:29

16:30

227

6+he

16:23

16:24

16:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:53

 

15:53

15:56

 

 

15:43

15:44

15:45

15:46

15:48

15:50

15:37

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

 

 

225

6+

15:33

15:34

15:35

15:36

J

15:12

 

 

 

 

 

15:02

15:04

15:06

15:07

15:09

15:11

K

K

14:58

14:59

15:00

15:01

14:47

14:49

14:51

14:53

14:54

K

14:38

14:40

14:43

14:51

14:43

K

14:31

14:32

14:33

14:34

14:35

14:36

14:26

J

14:27

14:28

14:29

14:30

223

6+hd

14:23

14:24

14:25

 

 

 

 

 

 

14:58

14:59

15:01

15:03

15:04

 

K

K

K

K

K

K

14:51

14:53

14:54

K

K

K

14:43

14:51

14:43

K

14:47

14:49

14:33

14:34

14:35

14:36

14:38

14:40

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:32

 

 

221

6+he

14:23

14:24

14:25

14:26

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:48

13:50

13:53

 

13:53

13:56

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:36

J

13:37

13:38

13:39

13:40

219

6+

13:33

13:34

13:35

 

 

 

 

 

 

13:06

13:07

13:09

13:11

13:12

 

12:58

12:59

13:00

13:01

13:02

13:04

12:51

12:53

12:54

K

K

K

12:43

12:51

12:43

K

12:47

12:49

12:33

12:34

12:35

12:36

12:38

12:40

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:32

 

 

217

6+hd

12:23

12:24

12:25

12:26

J

13:04

 

 

 

 

 

K

K

12:58

12:59

13:01

13:03

K

K

K

K

K

K

12:47

12:49

12:51

12:53

12:54

K

12:38

12:40

12:43

12:51

12:43

K

12:31

12:32

12:33

12:34

12:35

12:36

12:26

J

12:27

12:28

12:29

12:30

215

6+he

12:23

12:24

12:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:53

 

11:53

11:56

 

 

11:43

11:44

11:45

11:46

11:48

11:50

11:37

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

 

 

213

6+

11:33

11:34

11:35

11:36

J

11:12

 

 

 

 

 

11:02

11:04

11:06

11:07

11:09

11:11

K

K

10:58

10:59

11:00

11:01

10:47

10:49

10:51

10:53

10:54

K

10:38

10:40

10:43

10:51

10:43

K

10:31

10:32

10:33

10:34

10:35

10:36

10:26

J

10:27

10:28

10:29

10:30

211

6+hd

10:23

10:24

10:25

 

 

 

 

 

 

10:58

10:59

11:01

11:03

11:04

 

K

K

K

K

K

K

10:51

10:53

10:54

K

K

K

10:43

10:51

10:43

K

10:47

10:49

10:33

10:34

10:35

10:36

10:38

10:40

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:32

 

 

209

6+he

10:23

10:24

10:25

10:26

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:48

9:50

9:53

 

9:53

9:56

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

9:36

J

9:37

9:38

9:39

9:40

207

6+

9:33

9:34

9:35

 

 

 

 

 

 

9:04

9:05

9:07

9:09

9:10

 

8:56

8:57

8:58

8:59

9:00

9:02

8:49

8:51

8:52

K

K

K

8:43

8:51

8:43

K

8:46

8:47

8:34

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:28

8:29

8:30

8:31

8:32

8:33

 

 

205

6+hd

8:24

8:25

8:26

8:27

J

9:01

 

 

 

 

 

K

K

8:56

8:57

8:59

9:00

K

K

K

K

K

K

8:46

8:47

8:49

8:51

8:52

K

8:39

8:41

8:43

8:51

8:43

K

8:32

8:33

8:34

8:35

8:36

8:37

8:27

J

8:28

8:29

8:30

8:31

203

6+he

8:24

8:25

8:26

443 Osek,nám.  

443 Osek,Národní dům příj.  

443 Osek,Kolonie  

443 Osek,Zbrojnice  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

411 Duchcov,nem.  

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,Teplická  

411 Duchcov,Osecká  

491 Lahošť  

411 Duchcov,žel.st.  

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ  

492 Jeníkov,nám.  

492 Jeníkov,Oldřichov,Barbora  

492 Jeníkov,Oldřichov  

447 Košťany,Kamenný pahorek  

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.  

401 Újezdeček,nám.  

401 Újezdeček,Dukla rozc.  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

401 Teplice,Řetenice,Sklářská  

401 Teplice,nem. 6:49

401 Teplice,Řetenice,sídliště 6:51

401 Teplice,Alejní 6:46

401 Teplice,Zámecká zahrada 6:47

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 6:43

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 6:43

 R15  Praha 6:51

401 Teplice,Městské sály 6:39

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 6:41

421 Novosedlice,Lípa 6:36

401 Teplice,Dopravní podnik 6:37

421 Novosedlice,hřbitov 6:34

421 Novosedlice,pošta 6:35

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 6:32

421 Dubí,Pozorka,závod 6:33

421 Dubí,Pozorka 6:30

421 Dubí,Pozorka,Supermarket 6:31

421 Dubí,čerpací stanice 6:28

421 Dubí,Rudolfova huť 6:29

421 Dubí,MěÚ 6:27

421 Dubí,Ruská J

421 Dubí,kostel 6:25

421 Dubí,škola 6:26

6+cf

421 Dubí,lázně odj. 6:24

201

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Duchcov-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

20:21

Poznámky

 spoje navazující na linku 491

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

20:15

20:16

20:17

20:18

20:19

20:20

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:01

20:01

20:03

20:05

20:07

20:08

19:53

19:55

19:55

19:57

19:58

K

K

K

K

K

K

19:51

J

19:43

19:44

19:45

19:47

19:48

19:37

19:39

19:40

19:49

19:55

19:40

19:28

19:29

19:30

19:31

144

Xdb

19:34

19:35

19:36

19:22

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:15

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:05

19:07

K

19:11

19:11

19:13

K

K

18:59

19:01

19:03

19:03

18:53

18:55

18:56

K

K

K

18:58

18:55

18:46

J

18:49

18:51

18:31

142

X

18:39

18:40

18:41

18:43

18:45

18:46

18:25

18:26

18:27

18:28

18:29

18:30

18:19

18:20

18:21

18:22

18:23

18:24

18:11

18:11

18:13

18:15

18:17

18:18

18:01

18:03

18:03

18:05

18:07

K

K

K

K

K

K

17:59

J

17:49

17:51

17:53

17:55

17:56

17:43

17:45

17:46

17:58

17:55

17:46

17:43

17:44

17:45

17:46

140

X

17:39

17:40

17:41

17:37

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:30

17:32

17:33

17:34

17:35

17:36

17:20

17:22

K

17:26

17:26

17:28

K

K

17:14

17:16

17:18

17:18

17:08

17:10

17:11

K

K

K

 

 

 

 

17:04

17:06

17:17

138

X

 

 

 

 

 

 

17:11

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

16:56

16:56

16:59

17:01

17:03

17:04

16:45

16:48

16:48

16:50

16:52

K

K

K

K

K

K

16:43

 

16:32

16:34

16:36

16:38

16:39

 

 

 

 

 

 

16:44

16:45

16:46

16:47

136

X

 

 

 

16:38

16:39

16:40

16:41

16:42

16:43

16:31

16:33

16:34

16:35

16:36

16:37

16:20

16:22

K

16:26

16:26

16:29

K

K

16:13

16:15

16:18

16:18

16:06

16:08

16:09

K

K

K

 

 

 

 

16:02

16:04

16:17

134

X

 

 

 

 

 

 

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

15:56

15:56

15:59

16:01

16:03

16:04

15:45

15:48

15:48

15:50

15:52

K

K

K

K

K

K

15:43

 

15:32

15:34

15:36

15:38

15:39

 

 

 

 

 

 

15:44

15:45

15:46

15:47

132

X

 

 

 

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:31

15:33

15:34

15:35

15:36

15:37

15:20

15:22

K

15:26

15:26

15:29

K

K

15:13

15:15

15:18

15:18

15:06

15:08

15:09

K

K

K

 

 

 

 

15:02

15:04

15:17

130

X

 

 

 

 

 

 

15:11

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:05

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

14:56

14:56

14:59

15:01

15:03

15:04

14:45

14:48

14:48

14:50

14:52

K

K

K

K

K

K

14:43

 

14:32

14:34

14:36

14:38

14:39

 

 

 

 

 

 

14:44

14:45

14:46

14:47

128

X

 

 

 

14:38

14:39

14:40

14:41

14:42

14:43

14:31

14:33

14:34

14:35

14:36

14:37

14:20

14:22

K

14:26

14:26

14:29

K

K

14:13

14:15

14:18

14:18

14:06

14:08

14:09

K

K

K

 

 

 

 

14:02

14:04

14:17

126

X

 

 

 

 

 

 

14:11

14:12

14:13

14:14

14:15

14:16

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

13:56

13:56

13:59

14:01

14:03

14:04

13:45

13:48

13:48

13:50

13:52

K

K

K

K

K

K

13:43

 

13:32

13:34

13:36

13:38

13:39

 

 

 

 

 

 

13:29

13:30

13:31

13:32

124

X

 

 

 

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:16

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:05

13:07

K

13:11

13:11

13:14

K

K

12:58

13:00

13:03

13:03

12:51

12:53

12:54

K

K

K

12:58

12:55

12:43

J

12:47

12:49

12:32

122

X

12:35

12:37

12:38

12:40

12:42

12:43

12:26

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:11

12:11

12:14

12:16

12:18

12:19

12:00

12:03

12:03

12:05

12:07

K

K

K

K

K

K

11:58

J

11:47

11:49

11:51

11:53

11:54

11:40

11:42

11:43

11:58

11:55

11:43

11:29

11:30

11:31

11:32

120

X

11:35

11:37

11:38

11:23

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:16

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:05

11:07

K

11:11

11:11

11:14

K

K

10:58

11:00

11:03

11:03

10:51

10:53

10:54

K

K

K

10:58

10:55

10:43

J

10:47

10:49

10:32

118

X

10:35

10:37

10:38

10:40

10:42

10:43

10:26

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

10:25

10:11

10:11

10:14

10:16

10:18

10:19

10:00

10:03

10:03

10:05

10:07

K

K

K

K

K

K

9:58

J

9:47

9:49

9:51

9:53

9:54

9:40

9:42

9:43

9:58

9:55

9:43

9:29

9:30

9:31

9:32

116

X

9:35

9:37

9:38

9:23

9:24

9:25

9:26

9:27

9:28

9:16

9:18

9:19

9:20

9:21

9:22

9:05

9:07

K

9:11

9:11

9:14

K

K

8:58

9:00

9:03

9:03

8:51

8:53

8:54

K

K

K

8:58

8:55

8:43

J

8:47

8:49

8:32

114

X

8:35

8:37

8:38

8:40

8:42

8:43

8:26

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:20

8:21

8:22

8:23

8:24

8:25

8:11

8:11

8:14

8:16

8:18

8:19

7:58

8:01

8:03

8:05

8:07

K

K

K

K

K

K

7:56

J

7:45

7:47

7:49

7:51

7:52

7:38

7:40

7:41

7:58

7:55

7:41

7:44

7:45

7:46

7:47

112

X

7:33

7:35

7:36

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:43

7:31

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:20

7:22

K

7:26

7:26

7:29

K

K

7:11

7:13

7:16

7:18

7:04

7:06

7:07

K

K

K

 

 

 

 

7:00

7:02

7:17

110

X

 

 

 

 

 

 

7:11

7:12

7:13

7:14

7:15

7:16

7:05

7:06

7:07

7:08

7:09

7:10

6:56

6:56

6:59

7:01

7:03

7:04

6:45

6:48

6:48

6:50

6:52

K

K

K

K

K

K

6:43

 

6:32

6:34

6:36

6:38

6:39

 

 

 

 

 

 

6:44

6:45

6:46

6:47

108

X

 

 

 

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:31

6:33

6:34

6:35

6:36

6:37

6:20

6:22

K

6:26

6:26

6:29

K

K

6:13

6:15

6:18

6:18

6:06

6:08

6:09

K

K

K

 

 

 

 

6:02

6:04

6:16

106

X

 

 

 

 

 

 

6:10

6:11

6:12

6:13

6:14

6:15

6:04

6:05

6:06

6:07

6:08

6:09

5:56

5:56

5:58

6:00

6:02

6:03

5:46

5:48

5:48

5:50

5:52

K

K

K

K

K

K

5:44

 

5:34

5:36

5:38

5:40

5:41

 

 

 

 

 

 

421 Dubí,lázně příj. 5:46

104

X

 

 

 

421 Dubí,škola 5:44

421 Dubí,kostel 5:45

421 Dubí,Ruská 5:42

421 Dubí,MěÚ 5:43

421 Dubí,Rudolfova huť 5:40

421 Dubí,čerpací stanice 5:41

421 Dubí,Pozorka,Supermarket 5:38

421 Dubí,Pozorka 5:39

421 Dubí,Pozorka,závod 5:36

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 5:37

421 Novosedlice,pošta 5:34

421 Novosedlice,hřbitov 5:35

401 Teplice,Dopravní podnik 5:32

421 Novosedlice,Lípa 5:33

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:28

401 Teplice,Městské sály 5:30

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:26

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:26

401 Teplice,Alejní 5:22

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem.        odj. 5:18

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:20

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:16

401 Teplice,nem.        příj. 5:18

447 Košťany,Kamenný pahorek K

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:14

492 Jeníkov,Oldřichov K

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. K

492 Jeníkov,nám. K

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ K

411 Duchcov,žel.st. 5:10

491 Lahošť 5:11

411 Duchcov,Osecká 5:06

411 Duchcov,Teplická 5:08

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,nem. 5:04

 U3  Litvínov  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        odj.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.        příj.  

 U3  Děčín  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

X

443 Osek,Národní dům odj.  

102

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Duchcov-Teplice-Dubí-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede od 7.6. do 14.9.

hh nejede 24.12. a od 7.6. do 14.9.

Linka č. 582491  Duchcov-Teplice-Dubí-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

hd jede od 7.6. do 14.9.

he

19:30

19:31

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:29

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

K

19:11

19:11

19:13

19:15

19:17

K

19:01

19:03

19:05

19:07

19:08

18:57

18:58

K

K

K

K

 

 

 

18:53

18:54

18:55

19:29

19:30

19:31

238

6+hh

 

 

 

 

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:22

19:08

K

19:11

19:11

19:13

19:15

18:57

18:58

19:01

19:03

19:05

19:07

18:49

18:51

18:52

18:54

18:55

18:56

 

 

 

 

18:47

18:48

236

6+hd

 

 

 

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:10

18:11

18:12

18:13

18:14

18:15

18:01

18:03

18:05

18:07

18:08

18:09

 

 

 

 

18:00

18:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:31

234

6+ce

 

 

 

 

 

 

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:30

17:19

17:20

17:21

17:22

17:23

17:24

17:11

17:11

17:13

17:15

17:17

17:18

 

17:01

17:03

17:05

17:07

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:20

16:21

232

6+

 

 

 

 

 

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

15:59

16:01

16:01

16:03

16:05

16:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:29

15:30

15:31

230

6+

 

 

 

 

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:22

15:07

K

15:11

15:11

15:13

15:15

K

K

14:59

15:01

15:03

15:05

14:53

14:55

14:56

K

K

K

 

 

 

 

14:49

14:51

228

6+he

 

 

 

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:20

15:21

15:22

15:23

15:24

15:25

15:11

15:13

15:15

15:17

15:18

15:19

15:01

15:03

15:05

15:07

K

15:11

14:51

14:53

14:54

14:55

14:56

14:59

 

14:42

14:44

14:46

14:48

14:49

14:21

226

6+hd

 

 

 

 

 

 

14:15

14:16

14:17

14:18

14:19

14:20

14:09

14:10

14:11

14:12

14:13

14:14

14:01

14:01

14:03

14:05

14:07

14:08

 

 

 

 

 

13:59

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30

13:31

224

6+

 

 

 

 

 

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

K

13:11

13:11

13:13

13:15

13:17

K

12:59

13:01

13:03

13:05

13:07

12:55

12:56

K

K

K

K

 

 

 

12:49

12:51

12:53

13:29

13:30

13:31

222

6+he

 

 

 

 

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:07

K

13:11

13:11

13:13

13:15

12:55

12:56

12:59

13:01

13:03

13:05

12:46

12:48

12:49

12:51

12:53

12:54

 

 

 

 

12:42

12:44

220

6+hd

 

 

 

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:01

12:03

12:05

12:07

12:08

12:09

 

 

 

 

11:59

12:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:31

218

6+

 

 

 

 

 

 

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:30

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

11:24

11:11

11:11

11:13

11:15

11:17

11:18

10:59

11:01

11:03

11:05

11:07

K

10:56

K

K

K

K

K

 

 

10:49

10:51

10:53

10:55

11:30

11:31

216

6+he

 

 

 

 

 

11:24

11:25

11:26

11:27

11:28

11:29

11:18

11:19

11:20

11:21

11:22

11:23

K

11:11

11:11

11:13

11:15

11:17

10:56

10:59

11:01

11:03

11:05

11:07

10:48

10:49

10:51

10:53

10:54

10:55

 

 

 

10:42

10:44

10:46

10:19

10:20

10:21

214

6+hd

 

 

 

 

10:13

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:12

 

9:59

10:01

10:01

10:03

10:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:31

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:25

9:11

9:13

9:15

9:17

9:18

9:19

9:01

9:03

9:05

9:07

K

9:11

K

K

K

K

K

8:59

 

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

9:31

210

6+he

 

 

 

 

 

 

9:25

9:26

9:27

9:28

9:29

9:30

9:19

9:20

9:21

9:22

9:23

9:24

9:11

9:11

9:13

9:15

9:17

9:18

8:59

9:01

9:03

9:05

9:07

K

8:50

8:52

8:53

8:54

8:55

8:56

 

 

8:45

8:46

8:47

8:49

8:20

8:21

208

6+hd

 

 

 

 

 

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

8:19

8:08

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

K

8:01

8:01

8:03

8:05

8:07

 

 

7:53

7:55

7:57

7:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:29

7:30

7:31

206

6+

 

 

 

 

7:23

7:24

7:25

7:26

7:27

7:28

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:08

K

7:11

7:11

7:13

7:15

K

K

7:01

7:03

7:05

7:07

6:55

6:57

6:58

K

K

K

 

 

 

 

6:53

6:54

421 Dubí,lázně příj. 7:31

204

6+hh

 

 

 

421 Dubí,škola 7:29

421 Dubí,kostel 7:30

421 Dubí,Ruská 7:27

421 Dubí,MěÚ 7:28

421 Dubí,Rudolfova huť 7:25

421 Dubí,čerpací stanice 7:26

421 Dubí,Pozorka,Supermarket 7:23

421 Dubí,Pozorka 7:24

421 Dubí,Pozorka,závod 7:21

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 7:22

421 Novosedlice,pošta 7:19

421 Novosedlice,hřbitov 7:20

401 Teplice,Dopravní podnik 7:17

421 Novosedlice,Lípa 7:18

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 7:13

401 Teplice,Městské sály 7:15

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 7:11

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 7:11

401 Teplice,Alejní 7:08

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,nem. 7:05

401 Teplice,Zámecká zahrada 7:07

401 Teplice,Hudcov,Panorama 7:01

401 Teplice,Řetenice,sídliště 7:03

492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st. 6:57

447 Košťany,Kamenný pahorek 6:58

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ 6:55

492 Jeníkov,Oldřichov 6:56

491 Lahošť 6:52

492 Jeníkov,nám. 6:54

411 Duchcov,Teplická 6:49

411 Duchcov,žel.st. 6:51

411 Duchcov,nem. 6:47

411 Duchcov,Osecká 6:48

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

411 Duchcov,koupaliště  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

6+hd

443 Osek,Národní dům odj.  

202

491
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Duchcov-Teplice-Dubí-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

 

 

23:03

23:04

23:05

23:07

23:09

23:11

22:54

22:55

22:59

23:00

23:01

J

 

 

22:47

22:50

22:51

22:53

22:46

22:47

22:47

22:47

 

 

22:36

22:38

22:39

22:40

22:42

22:44

22:30

22:31

22:32

22:33

22:34

22:35

22:24

22:25

22:26

22:27

22:28

22:29

 

 

 

 

 

149

Xdb

 

 

22:04

22:05

22:07

22:09

22:11

 

21:56

22:00

22:01

22:02

J

22:03

 

21:47

21:50

21:51

21:53

21:55

 

21:47

21:47

 

 

 

21:38

21:39

21:40

21:42

21:44

21:46

21:31

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

21:25

21:26

21:27

21:28

21:29

21:30

147

Xdb

 

 

21:24

 

 

 

 

 

 

21:31

21:32

21:33

21:35

21:37

21:39

21:23

21:24

21:28

21:29

21:30

J

 

 

21:15

21:18

21:19

21:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

145

Xdb

 

 

20:45

20:46

20:48

20:50

20:52

 

20:37

20:41

20:42

20:43

J

20:44

 

20:28

20:31

20:32

20:34

20:36

 

 

 

20:37

 

 

20:20

20:21

20:22

20:24

20:26

20:28

20:13

20:14

20:15

20:16

20:17

20:18

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

20:12

143

Xdb

 

 

20:06

 

 

 

 

 

 

19:45

19:46

19:47

19:49

19:51

19:53

19:37

19:38

19:42

19:43

19:44

J

 

 

19:28

19:32

19:33

19:35

19:28

 

 

 

19:37

 

19:17

19:19

19:20

19:21

19:23

19:25

19:10

19:11

19:12

19:13

19:15

19:16

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

 

 

 

 

 

141

X

 

 

18:48

18:49

18:51

18:53

18:55

 

18:39

18:43

18:44

18:45

J

18:47

 

18:28

18:32

18:34

18:36

18:38

 

 

 

18:37

 

 

18:19

18:20

18:21

18:23

18:25

18:28

18:11

18:12

18:13

18:15

18:16

18:17

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

18:10

139

X

 

 

18:04

 

 

 

 

 

 

17:47

17:48

17:49

 

 

 

17:38

17:39

17:43

17:44

17:45

J

 

 

17:28

17:32

17:34

17:36

17:28

 

 

 

17:37

 

17:17

17:19

17:20

17:21

17:23

17:25

17:10

17:11

17:12

17:13

17:15

17:16

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

 

 

 

 

 

137

X

 

 

17:04

17:05

 

 

 

 

16:55

16:59

17:00

17:01

J

17:03

16:51

16:43

16:47

16:49

16:52

16:54

 

 

 

 

 

 

16:34

16:35

16:36

16:38

16:40

16:43

16:26

16:27

16:28

16:30

16:31

16:32

16:18

16:19

16:21

16:22

16:24

16:25

135

X

 

 

16:17

 

 

 

 

 

 

16:33

16:34

16:35

 

 

 

16:24

16:25

16:29

16:30

16:31

J

 

 

16:13

16:17

16:19

16:22

16:13

 

 

 

 

16:19

16:02

16:04

16:05

16:06

16:08

16:10

15:55

15:56

15:57

15:58

16:00

16:01

15:47

15:48

15:49

15:51

15:52

15:54

 

 

 

 

 

133

X

 

 

16:04

16:05

 

 

 

 

15:55

15:59

16:00

16:01

J

16:03

 

15:43

15:47

15:49

15:52

15:54

 

 

 

 

 

15:51

15:34

15:35

15:36

15:38

15:40

15:43

15:26

15:27

15:28

15:30

15:31

15:32

15:18

15:19

15:21

15:22

15:24

15:25

131

X

 

 

15:17

 

 

 

 

 

 

15:33

15:34

15:35

 

 

 

15:24

15:25

15:29

15:30

15:31

J

 

 

15:13

15:17

15:19

15:22

15:13

 

 

 

 

15:19

15:02

15:04

15:05

15:06

15:08

15:10

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:01

14:47

14:48

14:49

14:51

14:52

14:54

 

 

 

 

 

129

X

 

 

15:04

15:05

 

 

 

 

14:55

14:59

15:00

15:01

J

15:03

14:51

14:43

14:47

14:49

14:52

14:54

 

 

 

 

 

 

14:34

14:35

14:36

14:38

14:40

14:43

14:26

14:27

14:28

14:30

14:31

14:32

14:18

14:19

14:21

14:22

14:24

14:25

127

X

 

 

14:17

 

 

 

 

 

 

14:33

14:34

14:35

 

 

 

14:24

14:25

14:29

14:30

14:31

J

 

 

14:13

14:17

14:19

14:22

14:13

 

 

 

 

14:19

14:02

14:04

14:05

14:06

14:08

14:10

13:55

13:56

13:57

13:58

14:00

14:01

13:47

13:48

13:49

13:51

13:52

13:54

 

 

 

 

 

125

X

 

 

14:04

14:05

 

 

 

 

13:55

13:59

14:00

14:01

J

14:03

 

13:43

13:47

13:49

13:52

13:54

 

 

 

 

 

 

13:34

13:35

13:36

13:38

13:40

13:43

13:26

13:27

13:28

13:30

13:31

13:32

13:18

13:19

13:21

13:22

13:24

13:25

123

X

 

 

13:17

 

 

 

 

 

 

12:48

12:49

12:50

 

 

 

12:39

12:40

12:44

12:45

12:46

J

 

 

12:28

12:32

12:34

12:37

12:28

 

 

 

12:37

 

12:17

12:19

12:20

12:21

12:23

12:25

12:10

12:11

12:12

12:13

12:15

12:16

12:02

12:03

12:04

12:06

12:07

12:09

 

 

 

 

 

121

X

 

 

11:49

11:50

 

 

 

 

11:40

11:44

11:45

11:46

J

11:48

 

11:28

11:32

11:34

11:37

11:39

 

 

 

11:37

 

 

11:19

11:20

11:21

11:23

11:25

11:28

11:11

11:12

11:13

11:15

11:16

11:17

11:03

11:04

11:06

11:07

11:09

11:10

119

X

 

 

11:02

 

 

 

 

 

 

10:48

10:49

10:50

 

 

 

10:39

10:40

10:44

10:45

10:46

J

 

 

10:28

10:32

10:34

10:37

10:28

 

 

 

10:37

 

10:17

10:19

10:20

10:21

10:23

10:25

10:10

10:11

10:12

10:13

10:15

10:16

10:02

10:03

10:04

10:06

10:07

10:09

 

 

 

 

 

117

X

 

 

9:49

9:50

 

 

 

 

9:40

9:44

9:45

9:46

J

9:48

 

9:28

9:32

9:34

9:37

9:39

 

 

 

9:37

 

 

9:19

9:20

9:21

9:23

9:25

9:28

9:11

9:12

9:13

9:15

9:16

9:17

9:03

9:04

9:06

9:07

9:09

9:10

115

X

 

 

9:02

 

 

 

 

 

 

8:48

8:49

8:50

 

 

 

8:39

8:40

8:44

8:45

8:46

J

 

 

8:28

8:32

8:34

8:37

8:28

 

 

 

8:37

 

8:17

8:19

8:20

8:21

8:23

8:25

8:10

8:11

8:12

8:13

8:15

8:16

8:02

8:03

8:04

8:06

8:07

8:09

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:45

7:49

7:51

7:54

7:56

 

 

 

 

 

7:51

7:36

7:37

7:38

7:40

7:42

7:45

7:28

7:29

7:30

7:32

7:33

7:34

7:20

7:21

7:23

7:24

7:26

7:27

111

X

 

 

7:19

 

 

 

 

 

 

7:33

7:34

7:35

 

 

 

7:24

7:25

7:29

7:30

7:31

J

 

 

7:13

7:17

7:19

7:22

7:13

 

 

 

 

7:19

7:02

7:04

7:05

7:06

7:08

7:10

6:55

6:56

6:57

6:58

7:00

7:01

6:47

6:48

6:49

6:51

6:52

6:54

 

 

 

 

 

109

X

 

 

7:04

7:05

 

 

 

 

6:55

6:59

7:00

7:01

J

7:03

6:51

6:43

6:47

6:49

6:52

6:54

 

 

 

 

 

 

6:34

6:35

6:36

6:38

6:40

6:43

6:26

6:27

6:28

6:30

6:31

6:32

6:18

6:19

6:21

6:22

6:24

6:25

107

X

 

 

6:17

 

 

 

 

 

 

6:33

6:34

6:35

 

 

 

6:24

6:25

6:29

6:30

6:31

J

 

 

6:13

6:17

6:19

6:22

6:13

 

 

 

 

6:19

6:02

6:04

6:05

6:06

6:08

6:10

5:55

5:56

5:57

5:58

6:00

6:01

5:49

5:50

5:51

5:52

5:53

5:54

 

 

 

 

 

105

X

 

 

6:03

6:04

 

 

 

 

5:54

5:58

5:59

6:00

J

6:02

5:51

5:43

5:47

5:49

5:51

5:53

 

 

 

 

 

 

5:34

5:35

5:36

5:38

5:40

5:43

5:26

5:27

5:28

5:30

5:31

5:32

5:20

5:21

5:22

5:23

5:24

5:25

443 Osek,Národní dům příj.  

103

X

 

 

5:19

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

443 Osek,Tyršova  

441 Hrob,Křižanov  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob  

441 Hrob,Beseda  

447 Košťany,Střelná  

441 Hrob,Mlýny  

447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:33

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:34

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:32

447 Košťany,vjezd 5:29

447 Košťany,nám. 5:30

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:24

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:28

401 Teplice,nem. 5:21

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:23

401 Teplice,Alejní 5:17

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:19

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:13

 U1  Kadaň 5:19

 U51  Ústí n.L.  

 486  Osek  

 U1  Děčín  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 486  Krupka  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:10

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:13

401 Teplice,Dopravní podnik 5:06

401 Teplice,Městské sály 5:08

421 Novosedlice,pošta 5:04

421 Novosedlice,Lípa 5:05

421 Novosedlice,SEKO 5:01

421 Novosedlice,Bystřická 5:02

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:58

421 Dubí,Bystřice,papírny 5:00

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 4:56

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:57

421 Dubí,porcelánka 4:54

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 4:55

421 Dubí,MěÚ 4:52

421 Dubí,Krušnohorská 4:53

421 Dubí,kostel 4:50

421 Dubí,škola 4:51

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,lázně 4:49

X

421 Dubí,žel.st. odj.  

101

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 582492  Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6

23:11

 

 

 

 

 

J

23:03

23:04

23:05

23:07

23:09

22:53

22:54

22:55

22:59

23:00

23:01

22:47

22:47

 

22:47

22:50

22:51

22:39

22:40

22:42

22:44

22:46

22:47

22:32

22:33

22:34

22:35

22:36

22:38

22:26

22:27

22:28

22:29

22:30

22:31

 

 

 

237

6+ce

 

 

22:24

22:25

22:09

22:11

 

 

 

 

22:02

J

22:03

22:04

22:05

22:07

21:51

21:53

21:55

21:56

22:00

22:01

 

21:47

21:47

 

21:47

21:50

21:38

21:39

21:40

21:42

21:44

21:46

21:31

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

21:25

21:26

21:27

21:28

21:29

21:30

235

6+ce

 

 

21:24

 

 

 

 

 

 

21:32

21:33

21:35

21:37

21:39

 

21:24

21:28

21:29

21:30

J

21:31

 

21:15

21:18

21:19

21:21

21:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

233

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:44

20:45

20:46

20:48

20:50

20:52

20:36

20:37

20:41

20:42

20:43

J

 

20:37

20:28

20:31

20:32

20:34

20:22

20:24

20:26

20:28

 

 

20:15

20:16

20:17

20:18

20:20

20:21

20:09

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

 

 

231

6+ce

 

 

20:06

20:07

20:08

19:52

 

 

 

 

 

J

19:44

19:45

19:46

19:48

19:50

19:34

19:36

19:37

19:41

19:42

19:43

 

 

19:37

19:28

19:31

19:32

19:21

19:22

19:24

19:26

19:28

 

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:20

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

19:13

18:58

18:59

ce19:14

229

6+ce

19:03

19:04

19:06

19:07

18:50

18:52

18:53

18:54

18:56

18:57

18:43

J

18:44

18:45

18:46

18:48

18:32

18:34

18:36

18:37

18:41

18:42

 

 

 

18:37

18:28

18:31

18:20

18:21

18:22

18:24

18:26

18:28

18:13

18:14

18:15

18:16

18:17

18:18

18:07

18:08

18:09

18:10

18:11

18:12

227

6+

 

 

18:06

17:58

18:00

18:01

18:02

18:03

18:14

17:48

17:49

17:51

17:53

17:55

17:56

17:39

17:43

17:44

17:45

J

17:47

17:37

17:28

17:32

17:34

17:36

17:38

17:23

17:25

17:28

 

 

 

17:15

17:16

17:17

17:19

17:20

17:21

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:09

225

6+

 

 

17:04

17:05

17:06

17:07

16:56

16:58

17:00

17:01

17:02

17:03

16:47

16:48

16:49

16:51

16:53

16:55

16:38

16:39

16:43

16:44

16:45

J

 

16:37

16:28

16:32

16:34

16:36

16:21

16:23

16:25

16:28

 

 

16:13

16:15

16:16

16:17

16:19

16:20

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:03

16:09

223

6+

16:01

16:02

16:04

16:05

16:06

15:55

15:56

15:58

16:00

16:01

16:02

J

15:47

15:48

15:49

15:51

15:53

15:36

15:38

15:39

15:43

15:44

15:45

 

 

15:37

15:28

15:32

15:34

15:20

15:21

15:23

15:25

15:28

 

15:12

15:13

15:15

15:16

15:17

15:19

15:06

15:07

15:08

15:09

15:10

15:11

15:02

15:03

15:09

221

6+

 

 

15:04

15:05

14:53

14:55

14:56

14:58

15:00

15:01

14:45

J

14:47

14:48

14:49

14:51

14:34

14:36

14:38

14:39

14:43

14:44

 

 

 

14:37

14:28

14:32

14:19

14:20

14:21

14:23

14:25

14:28

14:11

14:12

14:13

14:15

14:16

14:17

14:05

14:06

14:07

14:08

14:09

14:10

219

6+

 

 

14:04

13:58

14:00

14:01

14:02

14:03

14:09

13:48

13:49

13:51

13:53

13:55

13:56

13:39

13:43

13:44

13:45

J

13:47

13:37

13:28

13:32

13:34

13:36

13:38

13:23

13:25

13:28

 

 

 

13:15

13:16

13:17

13:19

13:20

13:21

13:08

13:09

13:10

13:11

13:12

13:13

13:09

217

6+

 

 

13:04

13:05

13:06

13:07

12:56

12:58

13:00

13:01

13:02

13:03

12:47

12:48

12:49

12:51

12:53

12:55

12:38

12:39

12:43

12:44

12:45

J

 

12:37

12:28

12:32

12:34

12:36

12:21

12:23

12:25

12:28

 

 

12:13

12:15

12:16

12:17

12:19

12:20

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:03

12:09

215

6+

 

 

12:04

12:05

12:06

11:55

11:56

11:58

12:00

12:01

12:02

J

11:47

11:48

11:49

11:51

11:53

11:36

11:38

11:39

11:43

11:44

11:45

 

 

11:37

11:28

11:32

11:34

11:20

11:21

11:23

11:25

11:28

 

11:12

11:13

11:15

11:16

11:17

11:19

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

11:02

11:03

11:09

213

6+

 

 

11:04

11:05

10:53

10:55

10:56

10:58

11:00

11:01

10:45

J

10:47

10:48

10:49

10:51

10:34

10:36

10:38

10:39

10:43

10:44

 

 

 

10:37

10:28

10:32

10:19

10:20

10:21

10:23

10:25

10:28

10:11

10:12

10:13

10:15

10:16

10:17

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

211

6+

10:01

10:02

10:04

9:58

10:00

10:01

10:02

10:03

10:09

9:48

9:49

9:51

9:53

9:55

9:56

9:39

9:43

9:44

9:45

J

9:47

9:37

9:28

9:32

9:34

9:36

9:38

9:23

9:25

9:28

 

 

 

9:15

9:16

9:17

9:19

9:20

9:21

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:13

9:09

209

6+

 

 

9:04

9:05

9:06

9:07

8:53

8:54

8:56

8:57

8:58

8:59

8:44

8:45

8:46

8:48

8:50

8:52

8:36

8:37

8:41

8:42

8:43

J

 

8:37

8:28

8:31

8:32

8:34

8:22

8:24

8:26

8:28

 

 

8:15

8:16

8:17

8:18

8:20

8:21

8:09

8:10

8:11

8:12

8:13

8:14

 

 

207

6+

 

 

8:06

8:07

8:08

7:52

 

 

 

 

 

J

7:44

7:45

7:46

7:48

7:50

7:34

7:36

7:37

7:41

7:42

7:43

 

 

7:37

7:28

7:31

7:32

7:21

7:22

7:24

7:26

7:28

 

7:14

7:15

7:16

7:17

7:18

7:20

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

 

 

 

205

6+cf

7:03

7:04

7:06

7:07

6:50

6:52

 

 

 

 

6:43

J

6:44

6:45

6:46

6:48

6:32

6:34

6:36

6:37

6:41

6:42

 

 

 

6:37

6:28

6:31

6:20

6:21

6:22

6:24

6:26

6:28

6:13

6:14

6:15

6:16

6:17

6:18

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

6:12

 486  Krupka  

203

6+cf

 

 

6:06

443 Osek,Tyršova  

443 Osek,Národní dům příj.  

442 Háj u Duchcova,statek  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob,Křižanov  

441 Hrob,Mlýny 5:50

441 Hrob 5:52

447 Košťany,Střelná,sídliště 5:46

447 Košťany,Střelná 5:48

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:44

447 Košťany,Střelná,u kapličky 5:45

447 Košťany,nám. 5:43

447 Košťany,škola J

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:41

447 Košťany,vjezd 5:42

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:36

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:37

401 Teplice,Zámecká zahrada 5:32

401 Teplice,nem. 5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:28

401 Teplice,Alejní 5:31

 486  Osek  

 U1  Děčín 5:37

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 486  Krupka  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:26

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:28

401 Teplice,Dopravní podnik 5:22

401 Teplice,Městské sály 5:24

421 Novosedlice,pošta 5:20

421 Novosedlice,Lípa 5:21

421 Novosedlice,SEKO 5:17

421 Novosedlice,Bystřická 5:18

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 5:15

421 Dubí,Bystřice,papírny 5:16

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 5:13

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:14

421 Dubí,porcelánka 5:11

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 5:12

421 Dubí,MěÚ 5:09

421 Dubí,Krušnohorská 5:10

421 Dubí,kostel 5:07

421 Dubí,škola 5:08

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,lázně 5:06

6+cf

421 Dubí,žel.st. odj.  

201

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

Linka č. 582492  Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

23:05

23:06

23:07

23:08

 

 

22:59

23:00

23:01

23:02

23:03

23:04

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:58

 

 

 

22:47

22:49

22:51

22:47

22:48

22:47

 

 

 

22:42

22:43

22:46

 

 

22:47

22:32

22:33

22:36

22:38

22:40

22:40

22:25

22:27

22:28

22:29

J

22:31

 

 

 

 

22:21

22:23

152

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:01

22:02

22:05

22:05

 

 

21:51

21:52

21:55

21:57

21:59

21:59

21:44

21:46

21:47

21:48

J

21:50

 

 

 

 

21:40

21:42

150

Xdb

 

 

 

21:33

21:34

21:35

21:36

 

 

21:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:32

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

21:26

 

 

 

21:15

21:17

21:19

 

 

 

 

21:16

 

21:10

21:11

21:14

21:15

 

21:15

21:00

21:01

21:04

21:06

21:08

21:08

20:53

20:55

20:56

20:57

J

20:59

 

 

 

 

20:49

20:51

148

Xdb

 

 

 

20:44

20:45

20:46

20:47

 

 

20:38

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

20:32

20:33

20:34

20:35

20:36

20:37

 

 

 

20:26

20:28

20:30

 

 

 

 

 

20:37

20:22

20:23

20:26

 

 

 

20:12

20:13

20:16

20:18

20:20

20:20

20:05

20:07

20:08

20:09

J

20:11

 

 

 

 

20:01

20:03

146

Xdb

 

 

 

19:44

19:45

19:46

19:47

 

 

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

19:37

 

 

 

19:26

19:28

19:30

 

 

 

 

 

19:37

19:20

19:22

19:26

 

 

 

19:10

19:11

19:14

19:16

19:18

19:18

19:03

19:05

19:06

19:07

J

19:09

 

 

 

 

18:59

19:01

144

X

 

 

 

18:45

18:46

18:47

18:48

 

 

18:39

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:32

18:33

18:34

18:36

18:37

18:38

 

 

 

18:26

18:28

18:30

 

 

 

 

 

18:37

18:20

18:22

18:26

 

 

 

18:10

18:11

18:14

18:16

18:18

18:18

 

18:05

18:06

18:07

J

18:09

 

 

 

 

 

 

142

X

 

 

 

17:30

17:31

17:32

17:33

 

 

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:17

17:18

17:19

17:21

17:22

17:23

17:19

 

 

17:11

17:13

17:15

 

 

 

 

 

 

17:05

17:07

17:11

 

 

 

16:54

16:55

16:59

17:01

17:03

17:03

 

16:48

16:49

16:50

J

16:52

 

 

 

 

 

 

140

X

 

 

 

17:01

17:02

17:03

17:04

 

 

16:55

16:56

16:57

16:58

16:59

17:00

16:48

16:49

16:50

16:52

16:53

16:54

 

 

16:51

16:41

16:44

16:46

 

 

 

 

 

 

16:35

16:37

16:41

 

 

 

16:23

16:24

16:28

16:30

16:33

16:33

 

16:17

16:18

16:19

J

16:21

 

 

 

 

 

 

138

X

 

 

 

16:31

16:32

16:33

16:34

 

 

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

16:30

16:18

16:19

16:20

16:22

16:23

16:24

16:19

 

 

16:11

16:14

16:16

 

 

 

 

 

 

16:05

16:07

16:11

 

 

 

15:53

15:54

15:58

16:00

16:03

16:03

 

15:47

15:48

15:49

J

15:51

 

 

 

 

 

 

136

X

 

 

 

16:01

16:02

16:03

16:04

 

 

15:55

15:56

15:57

15:58

15:59

16:00

15:48

15:49

15:50

15:52

15:53

15:54

 

15:51

 

15:41

15:44

15:46

 

 

 

 

 

 

15:35

15:37

15:41

 

 

 

15:23

15:24

15:28

15:30

15:33

15:33

 

15:17

15:18

15:19

J

15:21

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

15:31

15:32

15:33

15:34

 

 

15:25

15:26

15:27

15:28

15:29

15:30

15:18

15:19

15:20

15:22

15:23

15:24

15:19

 

 

15:11

15:14

15:16

 

 

 

 

 

 

15:05

15:07

15:11

 

 

 

14:53

14:54

14:58

15:00

15:03

15:03

 

14:47

14:48

14:49

J

14:51

 

 

 

 

 

 

132

X

 

 

 

15:01

15:02

15:03

15:04

 

 

14:55

14:56

14:57

14:58

14:59

15:00

14:48

14:49

14:50

14:52

14:53

14:54

 

 

14:51

14:41

14:44

14:46

 

 

 

 

 

 

14:35

14:37

14:41

 

 

 

14:23

14:24

14:28

14:30

14:33

14:33

 

14:17

14:18

14:19

J

14:21

 

 

 

 

 

 

130

X

 

 

 

14:31

14:32

14:33

14:34

 

 

14:25

14:26

14:27

14:28

14:29

14:30

14:18

14:19

14:20

14:22

14:23

14:24

14:19

 

 

14:11

14:14

14:16

 

 

 

 

 

 

14:05

14:07

14:11

 

 

 

13:53

13:54

13:58

14:00

14:03

14:03

 

13:47

13:48

13:49

J

13:51

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

13:46

13:47

13:48

13:49

 

 

13:40

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:33

13:34

13:35

13:37

13:38

13:39

 

 

 

13:26

13:29

13:31

 

 

 

 

 

13:37

13:20

13:22

13:26

 

 

 

13:08

13:09

13:13

13:15

13:18

13:18

 

13:02

13:03

13:04

J

13:06

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

12:46

12:47

12:48

12:49

 

 

12:40

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:33

12:34

12:35

12:37

12:38

12:39

 

 

 

12:26

12:29

12:31

 

 

 

 

 

12:37

12:20

12:22

12:26

 

 

 

12:08

12:09

12:13

12:15

12:18

12:18

 

12:02

12:03

12:04

J

12:06

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

11:46

11:47

11:48

11:49

 

 

11:40

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:33

11:34

11:35

11:37

11:38

11:39

 

 

 

11:26

11:29

11:31

 

 

 

 

 

11:37

11:20

11:22

11:26

 

 

 

11:08

11:09

11:13

11:15

11:18

11:18

 

11:02

11:03

11:04

J

11:06

 

 

 

 

 

 

122

X

 

 

 

10:46

10:47

10:48

10:49

 

 

10:40

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:33

10:34

10:35

10:37

10:38

10:39

 

 

 

10:26

10:29

10:31

 

 

 

 

 

10:37

10:20

10:22

10:26

 

 

 

10:08

10:09

10:13

10:15

10:18

10:18

 

10:02

10:03

10:04

J

10:06

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

9:46

9:47

9:48

9:49

 

 

9:40

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:33

9:34

9:35

9:37

9:38

9:39

 

 

 

9:26

9:29

9:31

 

 

 

 

 

9:37

9:20

9:22

9:26

 

 

 

9:08

9:09

9:13

9:15

9:18

9:18

 

9:02

9:03

9:04

J

9:06

 

 

 

 

 

 

118

X

 

 

 

8:46

8:47

8:48

8:49

 

 

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:33

8:34

8:35

8:37

8:38

8:39

 

 

 

8:26

8:29

8:31

 

 

 

 

 

8:37

8:20

8:22

8:26

 

 

 

8:08

8:09

8:13

8:15

8:18

8:18

 

8:02

8:03

8:04

J

8:06

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

8:01

8:02

8:03

8:04

 

 

7:55

7:56

7:57

7:58

7:59

8:00

7:48

7:49

7:50

7:52

7:53

7:54

 

7:51

 

7:41

7:44

7:46

 

 

 

 

 

 

7:35

7:37

7:41

 

 

 

7:21

7:22

7:26

7:28

7:31

7:33

 

7:13

7:14

7:15

7:16

7:19

 

 

 

 

 

 

114

X

 

 

 

7:31

7:32

7:33

7:34

 

 

7:25

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:18

7:19

7:20

7:22

7:23

7:24

7:19

 

 

7:11

7:14

7:16

 

 

 

 

 

 

7:05

7:07

7:11

 

 

 

6:51

6:52

6:56

6:58

7:01

7:03

 

6:45

6:46

6:47

J

6:49

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

7:01

7:02

7:03

7:04

 

 

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

6:48

6:49

6:50

6:52

6:53

6:54

 

 

6:51

6:41

6:44

6:46

 

 

 

 

 

 

6:35

6:37

6:41

 

 

 

6:23

6:24

6:28

6:30

6:33

6:33

 

6:17

6:18

6:19

J

6:21

 

 

 

 

 

 

110

X

 

 

 

6:31

6:32

6:33

6:34

 

 

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:30

6:18

6:19

6:20

6:22

6:23

6:24

6:19

 

 

6:11

6:14

6:16

 

 

 

 

 

 

6:05

6:07

6:11

 

 

 

5:54

5:55

5:58

6:00

6:03

6:03

 

5:49

5:50

5:51

J

5:53

 

 

 

 

 

 

108

X

 

 

 

6:00

6:01

6:02

6:03

 

 

5:54

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

5:47

5:48

5:49

5:51

5:52

5:53

 

 

5:51

5:41

5:43

5:45

 

 

 

 

 

 

5:35

5:37

5:41

 

 

 

5:25

5:26

5:29

5:31

5:33

5:33

5:18

5:20

5:21

5:22

J

5:24

 

 

 

 

5:14

5:16

106

X

 

 

 

5:30

5:31

5:32

5:33

 

 

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:17

5:18

5:19

5:21

5:22

5:23

5:19

 

 

5:11

5:13

5:15

 

 

 

 

 

 

5:05

5:07

5:11

 

 

 

4:55

4:56

4:59

5:01

5:03

5:03

4:48

4:50

4:51

4:52

J

4:54

 

 

 

 

4:44

4:46

104

X

 

 

 

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,žel.st. příj.  

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,lázně  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,škola  

421 Dubí,porcelánka  

421 Dubí,Krušnohorská  

421 Dubí,Bystřice,Tovární I  

421 Dubí,Bystřice,Tovární II  

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové  

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Novosedlice,SEKO  

421 Dubí,Bystřice,papírny  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Bystřická  

401 Teplice,Dopravní podnik  

421 Novosedlice,Lípa  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Městské sály  

 R15  Praha 4:51

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

 U1  Kadaň 4:51

 U51  Ústí n.L.  

 490  Modlany  

 U1  Děčín  

 486  Krupka  

 488  Ústí n.L. 4:40

 482  Proboštov  

 483  Krupka  

 480  Dubí 4:40

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:39

 480  Chlumec  

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:33

401 Teplice,Alejní 4:35

401 Teplice,nem.        příj. 4:31

401 Teplice,nem.        odj. 4:31

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:27

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:29

447 Košťany,vjezd 4:23

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:24

447 Košťany,škola J

447 Košťany,nám. 4:22

447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:19

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:20

447 Košťany,Střelná 4:16

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:18

441 Hrob        odj. 4:12

441 Hrob,Mlýny 4:14

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob        příj.  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob,Křižanov  

443 Osek,Tyršova  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

X

443 Osek,Národní dům odj.  

102

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí (I. část)

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582492  Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ic nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 492

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:48

22:47

 

 

 

 

22:35

22:38

 

22:47

22:47

22:47

22:24

22:25

22:28

22:30

22:32

22:34

22:17

22:19

22:20

22:21

J

22:23

 

 

 

 

22:13

22:15

 

 

 

 

240

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:57

21:59

22:01

22:02

22:05

22:15

21:48

J

21:50

21:51

21:52

21:55

 

21:40

21:42

21:44

21:46

21:47

 

238

6+ce

 

 

 

 

 

 

21:32

21:33

21:34

21:35

21:36

 

21:26

21:27

21:28

21:29

21:30

21:31

21:19

21:21

21:22

21:23

21:24

21:25

 

 

 

 

21:15

21:17

21:11

21:14

21:15

 

21:15

 

21:00

21:01

21:04

21:06

21:08

21:10

20:53

20:55

20:56

20:57

J

20:59

 

 

 

 

20:49

20:51

20:46

20:47

 

 

236

6+ce

 

 

 

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

 

20:26

20:28

20:30

20:32

20:33

 

 

 

 

 

20:37

20:18

20:20

20:22

20:23

20:26

 

20:09

J

20:11

20:12

20:13

20:16

 

20:01

20:03

20:05

20:07

20:08

 

234

6+ce

 

 

 

 

 

 

19:43

19:44

19:45

19:46

19:47

 

19:37

19:38

19:39

19:40

19:41

19:42

19:30

19:32

19:33

19:34

19:35

19:36

 

 

19:37

 

19:26

19:28

19:23

19:26

 

 

 

 

19:12

19:13

19:16

19:18

19:20

19:22

19:05

19:07

19:08

19:09

J

19:11

18:56

18:58

18:59

19:01

19:01

19:03

18:46

18:47

18:49

18:50

232

6+ce

18:52

18:53

18:55

18:40

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:34

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

 

18:26

18:28

18:30

18:32

18:33

 

 

 

 

 

18:37

18:18

18:20

18:22

18:23

18:26

 

18:09

J

18:11

18:12

18:13

18:16

18:01

18:01

18:03

18:05

18:07

18:08

 

230

6+

17:52

17:53

17:55

17:56

17:58

17:59

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

 

17:38

17:39

17:40

17:41

17:42

17:43

17:30

17:32

17:33

17:34

17:36

17:37

 

 

17:37

 

17:26

17:28

17:22

17:26

 

 

 

 

17:10

17:11

17:14

17:16

17:18

17:20

17:03

17:05

17:06

17:07

J

17:09

16:54

16:56

16:57

16:59

16:59

17:01

16:47

16:48

 

 

228

6+

16:50

16:51

16:53

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

16:34

16:36

16:37

16:38

16:39

16:40

 

16:26

16:28

16:30

16:32

16:33

 

 

 

 

 

16:37

16:16

16:18

16:20

16:22

16:26

 

16:07

J

16:09

16:10

16:11

16:14

15:59

15:59

16:01

16:03

16:05

16:06

15:51

226

6+

15:50

15:51

15:53

15:54

15:56

15:57

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:50

15:38

15:39

15:40

15:41

15:42

15:43

15:30

15:32

15:33

15:34

15:36

15:37

 

 

15:37

 

15:26

15:28

15:22

15:26

 

 

 

 

15:10

15:11

15:14

15:16

15:18

15:20

15:03

15:05

15:06

15:07

J

15:09

14:54

14:56

14:57

14:59

14:59

15:01

14:47

14:48

 

 

224

6+

14:50

14:51

14:53

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

14:34

14:36

14:37

14:38

14:39

14:40

 

14:26

14:28

14:30

14:32

14:33

 

 

 

 

 

14:37

14:16

14:18

14:20

14:22

14:26

 

14:07

J

14:09

14:10

14:11

14:14

13:59

13:59

14:01

14:03

14:05

14:06

 

222

6+

13:50

13:51

13:53

13:54

13:56

13:57

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

 

13:38

13:39

13:40

13:41

13:42

13:43

13:30

13:32

13:33

13:34

13:36

13:37

 

 

13:37

 

13:26

13:28

13:22

13:26

 

 

 

 

13:10

13:11

13:14

13:16

13:18

13:20

13:03

13:05

13:06

13:07

J

13:09

12:54

12:56

12:57

12:59

12:59

13:01

12:47

12:48

 

 

220

6+

12:50

12:51

12:53

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

12:34

12:36

12:37

12:38

12:39

12:40

 

12:26

12:28

12:30

12:32

12:33

 

 

 

 

 

12:37

12:16

12:18

12:20

12:22

12:26

 

12:07

J

12:09

12:10

12:11

12:14

11:59

11:59

12:01

12:03

12:05

12:06

 

218

6+

11:50

11:51

11:53

11:54

11:56

11:57

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

 

11:38

11:39

11:40

11:41

11:42

11:43

11:30

11:32

11:33

11:34

11:36

11:37

 

 

11:37

 

11:26

11:28

11:22

11:26

 

 

 

 

11:10

11:11

11:14

11:16

11:18

11:20

11:03

11:05

11:06

11:07

J

11:09

10:54

10:56

10:57

10:59

10:59

11:01

10:47

10:48

 

 

216

6+

10:50

10:51

10:53

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:46

10:34

10:36

10:37

10:38

10:39

10:40

 

10:26

10:28

10:30

10:32

10:33

 

 

 

 

 

10:37

10:16

10:18

10:20

10:22

10:26

 

10:07

J

10:09

10:10

10:11

10:14

9:59

9:59

10:01

10:03

10:05

10:06

9:51

214

6+

9:50

9:51

9:53

9:54

9:56

9:57

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:50

9:38

9:39

9:40

9:41

9:42

9:43

9:30

9:32

9:33

9:34

9:36

9:37

 

 

9:37

 

9:26

9:28

9:22

9:26

 

 

 

 

9:10

9:11

9:14

9:16

9:18

9:20

9:03

9:05

9:06

9:07

J

9:09

8:54

8:56

8:57

8:59

8:59

9:01

8:46

8:47

 

 

212

6+

8:50

8:51

8:53

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:34

8:35

8:36

8:37

8:38

8:39

 

8:26

8:28

8:30

8:32

8:33

 

 

 

 

 

8:37

8:18

8:20

8:22

8:23

8:26

 

8:09

J

8:11

8:12

8:13

8:16

 

8:01

8:03

8:05

8:07

8:08

 

210

6+

 

 

 

 

 

 

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

 

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

7:30

7:32

7:33

7:34

7:35

7:36

 

 

7:37

 

7:26

7:28

7:23

7:26

 

 

 

 

7:12

7:13

7:16

7:18

7:20

7:22

7:05

7:07

7:08

7:09

J

7:11

 

 

 

 

7:01

7:03

6:46

6:47

6:49

6:50

208

6+cf

 

 

 

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

6:39

 

6:26

6:28

6:30

6:32

6:33

 

 

 

 

 

6:37

6:18

6:20

6:22

6:23

6:26

 

6:09

J

6:11

6:12

6:13

6:16

 

6:01

6:03

6:05

6:07

6:08

 

206

6+cf

 

 

 

 

 

 

5:43

5:44

5:45

5:46

5:47

 

5:37

5:38

5:39

5:40

5:41

5:42

5:30

5:32

5:33

5:34

5:35

5:36

 

 

5:37

 

5:26

5:28

5:23

5:26

 

 

 

 

5:12

5:13

5:16

5:18

5:20

5:22

5:05

5:07

5:08

5:09

J

5:11

 

 

 

 

5:01

5:03

421 Dubí,žel.st. příj.  

204

6+cf

 

 

 

421 Dubí,lázně  

421 Dubí,hotel Sport  

421 Dubí,škola  

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,Krušnohorská  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,Bystřice,Tovární II  

421 Dubí,porcelánka  

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá  

421 Dubí,Bystřice,Tovární I  

421 Dubí,Bystřice,papírny  

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové  

421 Novosedlice,Bystřická  

421 Novosedlice,SEKO  

421 Novosedlice,Lípa  

421 Novosedlice,pošta  

401 Teplice,Městské sály  

401 Teplice,Dopravní podnik  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj.  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

 U1  Děčín  

 R15  Praha ic4:51

 483  Krupka  

 486  Krupka  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

 480  Chlumec  

 480  Dubí  

401 Teplice,Alejní 4:38

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:41

401 Teplice,nem. 4:35

401 Teplice,Zámecká zahrada 4:37

401 Teplice,Hudcov,Panorama 4:31

401 Teplice,Řetenice,sídliště 4:33

447 Košťany,vjezd 4:27

447 Košťany,Kamenný pahorek 4:28

447 Košťany,škola J

447 Košťany,nám. 4:26

447 Košťany,Střelná,u kapličky 4:23

447 Košťany,Střelná,Zátiší 4:24

447 Košťany,Střelná 4:20

447 Košťany,Střelná,sídliště 4:22

441 Hrob        odj. 4:16

441 Hrob,Mlýny 4:18

441 Hrob,Beseda  

441 Hrob        příj.  

442 Háj u Duchcova,statek  

441 Hrob,Křižanov  

443 Osek,Tyršova  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

6+cf

443 Osek,Národní dům odj.  

202

492
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Osek-Hrob-Košťany-Teplice-Dubí (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 24,600 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1033,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 26,000 03.03.2025 - 31.12.2025 209 5434,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6400,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 12,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3137,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 25,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6425,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 24,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6174,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 24,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6150,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 24,600 31.12.2025 - 31.12.2025 1 24,600 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 26,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6751,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 24,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6249,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1954,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 17,300 24.12.2025 - 24.12.2025 1 17,300 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1972,200 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1954,900 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 17,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1954,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 14,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3664,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 5,800 02.01.2025 - 28.02.2025 42 243,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 6,400 03.03.2025 - 31.12.2025 209 1337,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 23,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5948,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 17,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4392,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_15

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

PD Teplice (DTP), Teplicko (DTP)

Vymezení linek a spojů

2025
PD Teplice
Doprava Teplice s.r.o.



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 25,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6275,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 9,400 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1795,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 206 3852,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 22,000 30.06.2025 - 29.08.2025 45 990,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 20,700 02.01.2025 - 31.12.2025 206 4264,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 24,000 30.06.2025 - 29.08.2025 45 1080,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 20,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 861,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 25,700 03.03.2025 - 31.12.2025 209 5371,300 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 206 4573,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 18,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4643,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 25,500 30.06.2025 - 29.08.2025 45 1147,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 20,700 02.01.2025 - 09.05.2025 88 1821,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 20,700 12.05.2025 - 31.12.2025 118 2442,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 24,000 30.06.2025 - 29.08.2025 45 1080,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 206 3852,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 22,000 30.06.2025 - 29.08.2025 45 990,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 23,000 02.01.2025 - 13.06.2025 113 2599,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 23,000 16.06.2025 - 31.12.2025 138 3174,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 145 28,700 30.06.2025 - 29.08.2025 45 1291,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 147 20,200 02.01.2025 - 28.02.2025 42 848,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 147 25,400 03.03.2025 - 31.12.2025 164 4165,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 149 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 150 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 151 25,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6350,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 152 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 153 23,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 154 18,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 777,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 154 24,000 03.03.2025 - 31.12.2025 209 5016,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 155 25,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6350,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 156 24,000 02.01.2025 - 13.06.2025 113 2712,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 156 24,000 16.06.2025 - 31.12.2025 138 3312,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 157 5,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1300,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 158 24,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6024,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 160 24,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6000,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 162 26,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6500,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 164 14,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3700,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 166 14,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3700,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 168 27,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6825,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 170 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 23,700 04.01.2025 - 14.06.2025 51 1208,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 23,700 15.06.2025 - 28.12.2025 61 1445,700 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2889,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 23,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2654,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 24,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2688,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 23,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2654,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 24,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2688,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2622,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2895,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2599,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 23,000 24.12.2025 - 24.12.2025 1 23,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 23,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2667,600 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 227 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2850,000 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 228 25,400 01.01.2025 - 14.06.2025 52 1320,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 228 25,400 15.06.2025 - 28.12.2025 62 1574,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 229 23,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2599,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 230 24,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2712,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 231 23,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2678,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 232 26,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2938,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 233 23,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2678,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 234 24,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2712,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 235 25,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2870,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 236 14,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1672,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 237 5,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 582,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 238 18,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2045,300 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 239 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2000,100 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 240 18,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2045,300 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4518,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6952,700 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,500 31.12.2025 - 31.12.2025 1 31,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7906,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7881,400 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 18,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4693,700 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 31,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4550,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3416,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 31,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3472,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3416,000 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 3528,000 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 84 2646,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,500 07.06.2025 - 14.09.2025 30 945,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 84 2646,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,500 07.06.2025 - 14.09.2025 30 945,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3579,600 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 31,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3591,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 3548,200 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 18,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2113,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 101 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 102 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 103 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 104 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 105 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 106 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 107 20,400 02.01.2025 - 31.12.2025 172 3508,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 107 20,400 06.01.2025 - 09.05.2025 79 1611,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 108 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 109 17,100 02.01.2025 - 21.01.2025 14 239,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 109 17,100 22.01.2025 - 09.05.2025 74 1265,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 109 17,100 12.05.2025 - 31.12.2025 163 2787,300 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 110 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 111 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 112 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 113 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 114 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 115 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 116 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 117 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 118 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 119 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 120 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 121 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 122 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 123 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 124 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 125 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 126 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 127 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 128 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 129 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 130 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 131 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 132 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 133 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 134 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 135 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 136 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 137 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 138 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 139 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 140 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 141 10,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2610,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 142 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 143 10,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2600,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 144 21,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 201 10,400 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1164,800 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 202 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 203 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 204 17,000 04.01.2025 - 28.12.2025 83 1411,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 205 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 206 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1185,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 207 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 208 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 209 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 210 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 211 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 212 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 213 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 214 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 215 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 216 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 217 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 218 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 219 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 220 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 221 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1436,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 222 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 223 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 224 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 225 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 226 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 227 17,100 01.01.2025 - 28.12.2025 83 1419,300 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 227 17,100 24.12.2025 - 24.12.2025 1 17,100 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 228 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 229 20,400 07.06.2025 - 14.09.2025 30 612,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 230 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 912,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 231 8,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 980,400 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 232 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1185,600 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 233 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1175,200 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 234 8,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 904,000 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 235 10,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1175,200 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 236 20,300 07.06.2025 - 14.09.2025 30 609,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 238 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 84 1428,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 101 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 102 12,200 02.01.2025 - 21.01.2025 14 170,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 102 12,200 22.01.2025 - 31.12.2025 237 2891,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 103 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 104 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 105 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 106 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 107 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 108 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 109 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 110 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 111 10,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2585,300 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 112 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 113 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 114 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 115 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 116 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 117 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 118 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 119 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 120 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 121 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 122 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 123 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 124 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 125 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 126 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 127 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 128 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 129 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 130 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 131 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 132 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 133 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 134 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 135 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 136 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 137 17,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4317,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 138 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 139 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 140 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 141 20,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 141 20,000 31.12.2025 - 31.12.2025 1 20,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 142 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 143 20,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 144 20,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5020,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 145 12,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3125,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 146 20,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 147 20,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 148 20,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5000,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 149 20,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5000,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 150 12,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3050,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 152 20,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 201 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 202 12,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1366,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 203 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 204 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 205 22,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2486,400 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 206 22,300 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2497,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 207 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 208 20,000 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2240,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 209 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 210 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 211 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 212 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 213 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 214 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 215 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 216 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 217 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 218 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 219 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 220 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 221 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 222 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 223 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 224 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 225 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 226 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 227 24,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2827,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 228 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2815,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 229 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2508,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 230 27,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 3078,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 231 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 232 24,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2791,100 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 233 12,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1412,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 234 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 235 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 236 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 237 20,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2260,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 238 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1378,600 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 240 12,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1378,600 TP_15
Součet 1577733,800

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 577 733,80

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 585 387,00

základní cena na 1 km Kč/km    51,89

doplňková cena na 1 km Kč/km    29,71

úspora cena na 1 km Kč/km    45,90

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   7 653,20 Kč   351 281,88

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  81 914 449,55



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 26,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6500,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 16,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4025,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 24,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6150,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 16,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4025,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 24,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6150,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6375,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 25,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6400,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 10,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2600,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 120 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 12,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3125,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 124 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 25,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6400,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 128 24,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6225,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 25,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6400,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 132 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 25,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6400,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 136 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 24,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6150,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 24,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6150,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 24,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6225,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 24,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6150,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 26,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6725,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 24,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6225,000 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 17,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1989,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 101 14,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3650,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 102 6,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1600,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 103 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 104 17,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4375,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 105 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 106 25,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6300,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 107 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 108 25,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6300,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 109 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 110 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 111 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 112 25,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6300,000 TP_15

PD Teplice (DTP), Teplicko (DTP)

Vymezení linek a spojů

2026 a další
PD Teplice
Doprava Teplice s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 113 25,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6250,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 114 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 115 9,400 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1842,400 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 116 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 117 18,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4625,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 118 18,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4675,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 119 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 121 18,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4625,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 122 20,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5175,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 123 22,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5525,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 125 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 126 22,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5550,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 127 18,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4625,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 129 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 130 20,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5175,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 131 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 133 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 134 18,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4675,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 135 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 137 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 138 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 139 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 140 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 141 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 142 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 143 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 144 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 146 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 147 25,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6350,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 148 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 149 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 150 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 151 25,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6350,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 152 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 153 23,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5925,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 154 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 155 25,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6350,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 156 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 157 5,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1300,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 158 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 160 24,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6000,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 162 26,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6500,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 164 14,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3700,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 166 14,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3700,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 168 27,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6825,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 170 18,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4525,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 201 23,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2701,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 202 25,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2941,200 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 203 23,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2701,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 204 24,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2736,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 205 23,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2701,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 206 24,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2736,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 207 25,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2955,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 208 25,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2898,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 209 23,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2645,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 210 23,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2691,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 211 25,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2875,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 212 25,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2921,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 213 23,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2645,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 214 23,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2691,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 215 25,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2875,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 216 25,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2921,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 217 23,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2645,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 218 23,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2691,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 219 25,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2875,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 220 25,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2921,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 221 23,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2645,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 222 23,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2691,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 223 25,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2875,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 224 25,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2921,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 225 23,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2645,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 226 23,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2691,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 227 25,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2875,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 228 25,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2921,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 229 23,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2645,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 230 24,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2760,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 231 23,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2725,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 232 26,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2990,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 233 23,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2725,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 234 24,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2760,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 235 25,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2921,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 236 14,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1702,000 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 237 5,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 592,800 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 238 18,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2081,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 239 17,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2035,500 TP_15
PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Soběchleby/Chlumec 240 18,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2081,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4500,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 31,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7750,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 27,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6925,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 18,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4675,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7875,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 31,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7850,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4550,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3477,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 31,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3534,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3477,000 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 3591,000 TP_12
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3611,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3622,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3611,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3622,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3611,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3622,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3611,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3622,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3611,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3622,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 31,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3611,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 31,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3622,500 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3611,000 TP_15
PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 18,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2150,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 101 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 102 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 103 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 104 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 105 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 106 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 107 20,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5100,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 108 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 109 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 110 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 111 10,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2600,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 112 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 113 21,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5450,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 114 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 115 21,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5450,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 116 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 117 21,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5450,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 118 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 119 21,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5450,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 120 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 121 21,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5450,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 122 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 123 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 124 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 125 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 126 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 127 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 128 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 129 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 130 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 131 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 132 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 133 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 134 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 135 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 136 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 137 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 138 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 139 21,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5450,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 140 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 141 10,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2600,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 142 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 143 10,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2600,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 144 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 201 10,400 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1185,600 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 203 17,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1966,500 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 204 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 206 10,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1196,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 207 8,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 989,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 209 17,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1966,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 210 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 212 8,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 920,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 213 8,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 989,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 215 17,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1966,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 216 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 218 8,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 920,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 219 8,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 989,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 221 17,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1966,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 222 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 224 8,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 920,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 225 8,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 989,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 227 17,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1966,500 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 228 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 230 8,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 920,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 231 8,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 989,000 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 232 10,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1196,000 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 233 10,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1196,000 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 234 8,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 920,000 TP_12
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 235 10,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1196,000 TP_15
PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov-Osek 238 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 101 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 102 12,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3050,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 103 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 104 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 105 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 106 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 107 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 108 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 109 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 110 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 111 10,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2575,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 112 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 113 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 114 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 115 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 116 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 117 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 118 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 119 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 120 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 121 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 122 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 123 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 124 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 125 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 126 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 127 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 128 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 129 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 130 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 131 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 132 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 133 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 134 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 135 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 136 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 137 17,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 138 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 139 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 140 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 141 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 142 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 143 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 144 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 145 12,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3125,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 146 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 147 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 148 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 149 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 150 12,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3050,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 152 20,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5000,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 201 20,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 202 12,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1390,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 203 20,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 204 20,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 205 22,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2530,800 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 206 22,300 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2542,200 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 207 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 208 20,000 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2280,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 209 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 210 20,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 211 27,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3105,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 212 27,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3105,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 213 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 214 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 215 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 216 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 217 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 218 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 219 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 220 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 221 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 222 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 223 27,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3105,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 224 27,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3105,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 225 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 226 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 227 24,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2852,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 228 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 229 22,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2553,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 230 27,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3105,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 231 20,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 232 24,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2840,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 233 12,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1437,500 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 234 20,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 235 20,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2300,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 236 20,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2300,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 237 20,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2300,000 TP_12
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 238 12,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1403,000 TP_15
PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob-Osek 240 12,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1403,000 TP_15
Součet 1576154,700

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 576 154,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 585 387,00

základní cena na 1 km Kč/km    51,89

doplňková cena na 1 km Kč/km    29,71

úspora cena na 1 km Kč/km    45,90

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   9 232,30 Kč   423 762,57

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  81 841 968,86



PŘÍLOHA 2 

(PŘÍLOHA 7 SMLOUVY) 

TABULKA PRO ÚPRAVU CEN 

 

 

 

OBLAST  

PD Teplice 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 

 
 

Tabulka pro úpravu cen pro oblast PD Teplice za Doprava Teplice 
 

 

 
Ceny platné v letech 2020 2021  
 

Základní cena na 1 km (ZC) 40,97 

Doplňková cena na 1 km (ZD) 22,54 

Úspora na 1 km (ZU) 34,82 

 
 

 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy 
v předcházejícím kalendářním roce zjištěné pro podskupinu/kategorii 
zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 
hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a 
sociálních věcí v rámci Informačního systému o průměrném výdělku (dále jen 
„ISPV“) (MZi-1) oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v kalendářním roce 
2020 zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči 
autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd pro mzdovou sféru 
zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci  ISPV (MZ2020) 

matematicky vyjádřený jako (
𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏 

51.294/37.727 – 1 
= 0,3596 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2020 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2020) matematicky vyjádřený jako 

(
𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏 

36,48/27,99 – 1  
= 0,3033 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2020 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2020) 

matematicky vyjádřený jako(
𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏 

151,4/111,8 – 1  
= 0,3542 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 
 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) 40,97 

𝑴𝒊 = (
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 6,39 

𝑵𝒊 = (
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 2,69 



Příloha 7 – str. 2 

𝑶𝒊 = (
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 1,84 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 51,89 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2020 2021) 22,54 

𝑷𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 4,42 

𝑸𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 1,86 

𝑹𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 0,89 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 29,71 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2020 a 2021) 34,82 

𝑺𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 6,83 

𝑻𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 2,87 

𝑽𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 1,38 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 45,90 

 

 
4. Ceny platné v roce 2025  
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 

Základní cena na 1 km pro rok 2025 51,89 Kč 

Doplňková cena na 1 km pro rok 2025 29,71 Kč 

Úspora na 1 km pro rok 2025 45,90 Kč 

 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML6127/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 0  

 

K E  S M L O U V Ě  O  V E Ř E J N Ý C H  S L U Ž B Á C H  V  P Ř E P R A V Ě  C E S T U -

J Í C Í C H  V E Ř E J N O U  L I N K O V O U  D O P R A V O U  K  Z A J I Š T Ě N Í  D O -

P R A V N Í  O B S L U Ž N O S T I  Ú S T E C K É H O  K R A J E  V  O B L A S T I   

T E P L I C K O  

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

Doprava Teplice s.r.o. 

Sídlo:  Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 

Zastoupený: Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou 

IČ:   19768699 

DIČ:  CZ699000360 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 131-1626350277/0100 

Zapsaný:  v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 391298 

 

(dále společně jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

bod 15.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 077/13R/2025



  
 
 

2 z 4 

 

 
Preambule 

 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Dne 1. 4. 2024 nabyla účinnosti přeměna spočívající v odštěpení sloučením v důsledku, 

které přešla část jmění společnosti ČSAD Slaný s.r.o. specifikovaná v Projektu rozdělení 

společnosti ČSAD Slaný s.r.o. odštěpením sloučením do společnosti Doprava Teplice s.r.o. 

ze dne 23.2.2024 a zahrnující mimo jiné Smlouvu na společnost Doprava Teplice s.r.o. (dále 

jen „Přeměna“). Smluvní strany tímto potvrzují, že ode dne 1. 4. 2024 se stala společnost 

Doprava Teplice s.r.o. stranou Smlouvy namísto společnosti ČSAD Slaný s.r.o. a že od uve-

deného dne přešly na společnost Doprava Teplice s.r.o. všechny práva a závazky společ-

nosti ČSAD Slaný s.r.o. související se Smlouvou, a to včetně nesplněných pohledávek a 

dluhů, které existovaly a nebyly splněny před 1.4. 2024. Smluvní strany si potvrzují, že veš-

keré platby budou ze strany Objednatele zasílány na účet Dopravce č. 131-

1626350277/100. Smluvní strany dále potvrzují, že společnost Doprava Teplice s.r.o. proká-

zala Objednateli v souladu s § 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ, že splňuje kritéria kvalifikace 

stanovená v zadávací dokumentaci původního zadávacího řízení. 

B) Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 26. 11. 2020 Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 

dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů, a to v období od 01. 12. 2021 do 30. 11. 2031. 

C) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě. 

D) Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v sou-

ladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2023 každoročně upraveny v závislosti na 

meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé měsíční mzdy zjištěné pro podsku-

pinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 

hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí 

v rámci Informačního systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty 

vyhlášené Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských 

cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu upravená 

pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy musí být 

v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke Smlouvě. 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 10. 

 

 
Článek 1 

 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle 

čl. 4 odst. 5 Smlouvy 50,29 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě 

podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 28,81 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle čl. 4 

odst. 6 Smlouvy 44,50 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2025 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy zpětně k 01. 

01. 2025. 



  
 
 

3 z 4 

 

5. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku.  

6. Objednaný dopravní výkon pro rok 2025 je uveden v příloze č. 1c tohoto Dodatku. 

 

 
Článek 2 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Teplicko; 

b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Teplicko. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Teplicko od 15. 06. 2025. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 

Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
Článek 3 

 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.  

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 12. 05. 2025.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID v33c2kt, popř. na e-mail: josef.fujdiar@icomtransport.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

(podpisy následují na další straně) 



  
 
 

4 z 4 

 

 

 
Místo: Ústí nad Labem  Místo: 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

Doprava Teplice s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

Příloha č. 2: Tabulka pro úpravy cen (příloha č. 7 Smlouvy aktualizovaná pro rok 2025) 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Linka č. 582480  Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

; přípojné spoje na linku 480

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

K

K

22:39

Poznámky

 spoje navazující na linku 480 Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

22:30

22:31

22:32

22:33

22:34

22:36

22:23

22:24

22:25

22:27

22:28

22:28

K

22:22

K

K

K

K

22:15

22:17

 

22:17

22:19

22:20

 

 

 

 

22:04

 

22:13

22:15

 

 

 

 

K

22:07

22:08

22:09

22:10

22:11

22:06

K

K

K

K

K

22:03

22:04

K

K

K

22:05

21:59

22:00

22:01

 

22:01

22:02

 

 

 

 

 

237

6+

21:57

21:58

21:37

21:37

21:39

21:40

21:41

21:42

21:30

J

21:32

21:33

21:34

21:36

21:19

21:20

21:23

K

21:26

21:28

21:14

21:03

21:15

21:17

 

21:17

 

 

21:15

 

 

21:14

21:09

21:10

21:12

21:14

21:15

21:15

K

K

K

21:06

21:07

21:08

K

21:04

21:05

K

K

K

21:00

21:01

21:02

21:03

K

K

20:42

235

6+

20:56

20:57

20:58

20:59

21:00

 

20:35

20:36

20:37

20:39

K

K

20:28

20:30

20:31

20:31

20:33

20:34

K

K

K

K

20:26

20:27

 

20:17

20:19

20:20

20:23

K

 

 

 

 

20:15

20:17

 

 

 

 

 

 

20:08

20:09

20:10

20:11

20:13

20:15

K

K

K

K

K

20:07

K

K

K

20:05

20:06

K

 

 

20:01

20:02

20:03

20:04

 

 

 

233

6+

 

 

 

 

19:37

19:38

19:39

19:40

 

 

19:30

19:31

19:32

19:34

19:35

19:35

19:23

K

K

19:26

19:28

J

19:15

19:17

 

19:17

19:19

19:20

 

 

 

 

 

19:03

19:13

19:15

 

 

 

 

19:05

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

K

K

K

19:02

J

19:04

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

18:59

K

 

 

 

 

 

231

6+

 

 

18:37

18:37

18:39

18:40

18:41

18:42

18:30

J

18:32

18:33

18:34

18:36

18:19

18:20

18:23

K

18:26

18:28

 

 

18:15

18:17

 

18:17

 

 

 

 

 

 

18:10

18:11

18:13

18:15

 

 

K

K

K

18:07

18:08

18:09

K

18:05

18:06

K

K

K

18:01

18:02

18:03

18:04

K

K

17:49

229

6+

17:57

17:58

17:59

18:00

18:01

 

17:42

17:43

17:44

K

17:46

17:48

17:35

17:37

17:38

17:38

17:40

17:41

17:27

17:29

17:31

J

17:33

17:34

 

17:17

17:19

17:20

17:24

K

 

 

 

17:03

17:15

17:17

 

 

 

 

 

 

17:07

17:08

17:09

17:10

17:12

17:15

K

17:01

J

17:03

17:04

17:06

K

K

K

K

K

K

 

 

16:58

K

K

K

 

 

 

227

6+

 

 

 

 

16:35

16:36

16:37

16:38

 

 

16:28

16:29

16:30

16:32

16:33

16:33

16:25

K

K

K

K

K

16:16

16:18

 

16:18

16:20

16:21

 

 

 

 

 

 

16:13

16:16

 

 

 

 

K

16:07

16:08

16:09

16:10

16:11

16:06

K

K

K

K

K

16:03

16:04

K

K

K

16:05

15:59

16:00

16:01

 

16:01

16:02

15:38

K

15:40

15:42

15:43

225

6+

15:57

15:58

15:32

15:32

15:34

15:35

15:36

15:37

K

K

15:27

15:28

15:29

15:31

15:19

15:20

15:24

K

K

K

 

15:03

15:15

15:17

 

15:17

 

 

 

 

 

 

15:09

15:10

15:12

15:15

 

 

J

15:03

15:04

15:06

15:07

15:08

K

K

K

K

K

15:01

14:58

K

K

K

K

K

 

223

6+

 

 

 

 

 

 

14:37

14:38

 

 

 

 

14:30

14:32

14:33

14:33

14:35

14:36

K

K

K

K

14:28

14:29

 

14:18

14:20

14:21

14:25

K

 

 

 

 

14:16

14:18

 

 

 

 

 

 

14:08

14:09

14:10

14:11

14:13

14:16

K

K

K

K

K

14:07

K

K

K

14:05

14:06

K

14:01

 

14:01

14:02

14:03

14:04

13:40

13:42

13:43

221

6+

13:57

13:58

13:59

14:00

13:34

13:35

13:36

13:37

13:38

K

13:27

13:28

13:29

13:31

13:32

13:32

13:24

K

K

K

K

K

13:15

13:17

 

13:17

13:19

13:20

 

 

 

 

 

13:03

13:12

13:15

 

 

 

 

13:04

13:06

13:07

13:08

13:09

13:10

K

K

K

13:01

J

13:03

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

12:58

K

 

 

 

 

 

219

6+

 

 

12:33

12:33

12:35

12:36

12:37

12:38

K

K

12:28

12:29

12:30

12:32

12:20

12:21

12:25

K

K

K

 

 

12:16

12:18

 

12:18

 

 

 

 

 

 

12:10

12:11

12:13

12:16

 

 

K

K

K

12:07

12:08

12:09

K

12:05

12:06

K

K

K

12:01

12:02

12:03

12:04

K

K

11:43

217

6+

11:57

11:58

11:59

12:00

12:01

 

11:36

11:37

11:38

K

11:40

11:42

11:29

11:31

11:32

11:32

11:34

11:35

K

K

K

K

11:27

11:28

 

11:17

11:19

11:20

11:24

K

 

 

 

11:03

11:15

11:17

 

 

 

 

 

 

11:07

11:08

11:09

11:10

11:12

11:15

K

11:01

J

11:03

11:04

11:06

K

K

K

K

K

K

 

 

10:58

K

K

K

 

 

 

215

6+

 

 

 

 

10:35

10:36

10:37

10:38

 

 

10:28

10:29

10:30

10:32

10:33

10:33

10:25

K

K

K

K

K

10:16

10:18

 

10:18

10:20

10:21

 

 

 

 

 

 

10:13

10:16

 

 

 

 

K

10:07

10:08

10:09

10:10

10:11

10:06

K

K

K

K

K

10:03

10:04

K

K

K

10:05

9:59

10:00

10:01

 

10:01

10:02

9:38

K

9:40

9:42

9:43

213

6+

9:57

9:58

9:32

9:32

9:34

9:35

9:36

9:37

K

K

9:27

9:28

9:29

9:31

9:19

9:20

9:24

K

K

K

 

9:03

9:15

9:17

 

9:17

 

 

 

 

 

 

9:09

9:10

9:12

9:15

 

 

J

9:03

9:04

9:06

9:07

9:08

K

K

K

K

K

9:01

8:58

K

K

K

K

K

 

211

6+

 

 

 

 

 

 

8:35

8:36

 

 

 

 

8:28

8:30

8:31

8:31

8:33

8:34

K

K

K

K

8:26

8:27

 

8:17

8:19

8:20

8:23

K

 

 

 

 

8:15

8:17

 

 

 

 

 

 

8:08

8:09

8:10

8:11

8:13

8:15

K

K

K

K

K

8:07

K

K

K

8:05

8:06

K

 

 

8:01

8:02

8:03

8:04

7:43

7:45

7:46

209

6+

 

 

 

 

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

K

7:30

7:31

7:32

7:34

7:35

7:35

7:23

K

K

7:26

7:28

J

7:15

7:17

 

7:17

7:19

7:20

 

 

 

 

 

7:03

7:13

7:15

 

 

 

 

K

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:06

K

K

K

K

K

7:03

7:04

K

K

K

7:05

 

 

 

 

7:01

7:02

 

 

 

 

 

207

6+

 

 

6:35

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

6:28

J

6:30

6:31

6:32

6:34

6:19

6:20

K

6:22

6:24

6:26

 

 

6:15

6:17

 

6:17

 

 

 

 

 

 

6:10

6:11

6:13

6:15

 

 

K

K

K

6:07

6:08

6:09

K

6:05

6:06

K

K

K

6:01

6:02

6:03

6:04

K

K

 

205

6+

 

 

 

 

 

 

5:39

5:40

 

 

 

 

5:32

5:34

5:35

5:35

5:37

5:38

5:24

5:26

5:28

J

5:30

5:31

 

5:17

5:19

5:20

K

5:22

 

5:15

 

 

5:15

5:17

 

 

 

 

 

 

5:08

5:09

5:10

5:11

5:13

5:15

K

K

K

K

K

5:07

5:02

5:03

5:04

5:05

5:06

K

4:58

 

4:58

4:59

5:00

5:01

4:47

4:49

4:50

203

6+

4:54

4:55

4:56

4:57

4:41

4:42

4:43

4:44

4:45

K

4:34

4:35

4:36

4:38

4:39

4:39

K

4:33

K

K

K

K

4:27

4:29

 

4:29

4:30

4:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

 

22:33

22:34

22:36

K

K

22:39

22:24

22:25

22:28

22:30

22:31

22:32

22:16

22:18

J

22:20

22:21

22:22

22:07

22:09

22:10

K

22:12

22:14

 

22:04

 

22:05

22:07

 

 

 

 

 

 

 

21:59

22:00

22:01

22:03

22:05

 

K

K

K

K

21:57

21:58

K

K

21:55

21:56

K

K

 

21:51

21:52

21:53

21:54

K

 

 

137

X

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:40

21:41

21:42

 

 

 

21:33

21:34

21:36

21:37

21:37

21:39

K

21:26

21:28

21:30

J

21:32

21:17

 

21:17

21:19

21:20

21:23

21:15

 

21:14

21:14

21:03

21:15

21:14

21:15

21:15

 

21:16

21:15

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

21:12

K

K

K

K

K

K

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

 

 

 

20:57

20:58

20:59

135

X

 

 

 

20:36

20:37

20:39

K

K

20:42

20:30

20:31

20:31

20:33

20:34

20:35

K

K

K

20:26

20:27

20:28

20:17

20:19

20:20

20:23

K

K

 

 

 

20:15

20:17

 

 

 

 

 

 

 

20:09

20:10

20:11

20:13

20:15

 

K

K

K

K

20:07

20:08

K

K

20:05

20:06

K

K

 

20:01

20:02

20:03

20:04

K

 

 

133

X

 

 

 

 

 

19:39

19:40

19:41

 

 

 

19:32

19:33

19:35

19:36

19:36

19:38

K

K

19:27

19:29

J

19:31

19:17

 

19:17

19:19

19:20

19:24

 

 

 

 

19:03

19:15

19:15

 

 

 

 

 

19:06

19:07

19:08

19:09

19:10

19:12

K

K

K

K

K

K

19:03

K

K

K

19:04

19:05

 

 

18:53

19:00

19:01

19:02

131

X

 

 

 

18:43

18:44

K

18:46

18:48

18:49

18:37

18:38

18:38

18:40

18:41

18:42

18:29

18:31

J

18:33

18:34

18:35

18:17

18:19

18:20

18:24

K

18:27

 

 

 

18:15

18:17

 

 

 

 

 

 

 

18:08

18:09

18:10

18:12

18:15

 

K

K

K

K

18:06

18:07

K

K

18:04

18:05

K

K

17:53

18:00

18:01

18:02

18:03

K

17:48

17:49

129

X

 

 

 

 

 

17:41

17:42

17:43

17:44

K

17:46

17:34

17:35

17:37

17:38

17:38

17:40

K

17:27

17:29

17:31

J

17:33

17:17

 

17:17

17:19

17:20

17:24

 

 

 

 

17:03

17:15

17:15

 

 

 

 

 

17:06

17:07

17:08

17:09

17:10

17:12

K

K

K

K

K

K

17:03

K

K

K

17:04

17:05

 

 

16:54

17:00

17:01

17:02

127

X

 

 

 

16:43

16:44

K

16:47

16:49

16:50

16:37

K

K

16:40

16:41

16:42

16:29

16:31

J

16:33

16:34

16:35

16:18

16:20

16:22

16:26

K

K

 

 

 

16:15

16:18

 

 

 

 

 

 

 

16:07

16:08

16:09

16:12

16:15

 

K

K

K

K

16:04

16:05

K

K

16:01

16:03

K

K

15:54

15:57

15:58

15:59

16:00

K

15:49

15:50

125

X

 

 

 

 

 

15:41

15:42

15:43

15:44

K

15:47

15:34

15:35

15:37

K

K

15:40

K

K

15:29

15:31

J

15:33

15:18

 

15:18

15:20

15:22

15:26

 

 

 

 

15:03

15:15

15:15

 

 

 

 

 

15:04

15:05

15:07

15:08

15:09

15:12

K

K

K

K

K

K

15:00

K

K

K

15:01

15:03

 

 

14:54

14:57

14:58

14:59

123

X

 

 

 

14:47

14:48

K

14:51

14:53

14:54

14:41

K

K

14:44

14:45

14:46

14:33

14:35

J

14:37

14:38

14:39

14:18

14:20

14:22

14:26

K

14:30

 

 

 

14:15

14:18

 

 

 

 

 

 

 

14:07

14:08

14:09

14:12

14:15

 

K

K

K

K

14:04

14:05

K

K

14:01

14:03

K

K

13:54

13:57

13:58

13:59

14:00

K

13:58

13:59

121

X

 

 

 

 

 

13:50

13:51

13:52

13:53

K

13:56

13:43

13:44

13:46

K

K

13:49

K

13:35

13:38

13:40

J

13:42

13:23

 

13:23

13:25

13:27

13:31

 

 

 

 

13:03

13:20

13:20

 

 

 

 

 

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

13:17

K

K

K

K

K

K

13:01

13:02

13:03

13:04

13:06

13:08

 

 

12:54

12:58

12:59

13:00

119

X

 

 

 

12:45

12:46

K

12:49

12:51

12:52

12:38

12:40

12:40

12:42

12:43

12:44

K

K

K

12:34

12:35

12:36

12:23

12:25

12:27

12:31

K

K

 

 

 

12:20

12:23

 

 

 

 

 

 

 

12:12

12:13

12:14

12:17

12:20

 

K

K

K

K

12:09

12:10

K

K

12:06

12:08

K

K

 

12:02

12:03

12:04

12:05

K

 

 

117

X

 

 

 

 

 

11:43

11:44

11:45

 

 

 

11:35

11:36

11:38

11:40

11:40

11:42

K

K

K

K

K

11:34

11:23

 

11:23

11:25

11:27

11:31

 

 

 

 

11:03

11:20

11:20

 

 

 

 

 

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

11:17

K

K

K

K

K

K

11:05

K

K

K

11:06

11:08

11:00

11:01

10:54

11:01

11:03

11:04

115

X

10:56

10:57

10:58

10:45

 

 

 

 

 

10:38

10:40

10:40

10:42

10:43

10:44

K

K

K

10:34

10:35

10:36

10:23

10:25

10:27

10:31

K

K

 

 

 

10:20

10:23

 

 

 

 

 

 

 

10:12

10:13

10:14

10:17

10:20

 

K

K

K

K

10:09

10:10

10:03

10:04

10:06

10:08

K

K

 

9:58

9:59

10:00

10:01

10:02

 

 

113

X

 

 

 

 

 

9:43

9:44

9:45

 

 

 

9:35

9:36

9:38

9:40

9:40

9:42

K

K

K

K

K

9:34

9:23

 

9:23

9:25

9:27

9:31

 

 

 

 

9:03

9:20

9:20

 

 

 

 

 

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

9:17

K

K

K

K

K

K

9:05

K

K

K

9:06

9:08

9:00

9:01

8:54

9:01

9:03

9:04

111

X

8:56

8:57

8:58

8:40

 

 

 

 

 

8:33

8:35

8:35

8:37

8:38

8:39

K

K

K

8:29

8:30

8:31

8:18

8:20

8:22

8:26

K

K

 

 

 

8:15

8:18

 

 

 

 

 

 

 

8:07

8:08

8:09

8:12

8:15

 

K

K

K

K

8:04

8:05

7:58

7:59

8:01

8:03

K

K

 

7:53

7:54

7:55

7:56

7:57

 

 

109

X

 

 

 

 

 

7:52

7:53

7:54

 

 

 

7:44

7:45

7:47

7:49

7:49

7:51

K

K

7:39

7:41

J

7:43

7:28

 

7:28

7:30

7:32

7:36

 

 

 

 

7:03

7:25

7:25

 

 

 

 

 

7:14

7:15

7:17

7:18

7:19

7:22

K

K

7:09

J

7:11

7:12

K

K

K

K

K

K

7:05

K

 

K

K

K

107

X

7:01

7:02

7:03

6:44

6:45

K

6:48

6:50

6:51

6:38

K

K

6:41

6:42

6:43

6:30

6:32

J

6:34

6:35

6:36

6:18

6:20

6:22

K

6:25

6:27

 

 

 

6:15

6:18

 

 

 

 

 

 

 

6:07

6:08

6:09

6:12

6:15

 

K

K

K

K

6:04

6:05

K

K

6:01

6:03

K

K

5:53

5:57

5:58

5:59

6:00

K

5:50

5:51

105

X

 

 

 

 

 

5:43

5:44

5:45

5:46

K

5:48

5:36

5:37

5:39

K

K

5:42

5:27

5:29

5:31

5:33

J

5:35

5:22

 

5:22

5:24

5:25

K

 

 

 

 

 

5:20

5:20

 

 

 

 

 

5:11

5:12

5:13

5:14

5:15

5:17

K

K

K

K

K

K

5:04

5:05

5:06

5:07

5:09

5:10

5:00

5:01

4:53

5:01

5:02

5:03

103

X

4:57

4:58

4:59

121 Chlumec,Zalužanská 4:58

121 Chlumec příj. 4:59

122 Přestanov K

121 Chlumec,Stradov 4:56

431 Krupka,Unčín,U Lípy 4:53

122 Přestanov,U Pomníku 4:54

431 Krupka,Maršov,škola 4:51

431 Krupka,Unčín,U parku 4:52

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 4:48

431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4:50

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 4:47

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 4:48

431 Krupka,prům.zóna II 4:44

431 Krupka,Bohosudov,žel.st. 4:45

431 Krupka,ke Kateřině K

431 Krupka,rozc. 4:43

431 Krupka,ke Kateřině K

431 Krupka,prům.zóna III K

401 Srbice 4:42

431 Krupka,prům.zóna I K

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 4:40

401 Teplice,Olympia K

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        odj. 4:37

401 Teplice,Trnovany 4:39

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        příj. 4:37

; 494 od Dubí 4:36

; R15 od Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:35

; 482 od Proboštov  

; 492 od Osek  

 504  Louny  

 R15  Praha 4:51

 490  Modlany  

 492  Osek  

 486  Osek 4:40

 488  Ústí n.L. 4:40

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:35

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

401 Teplice,Dubská 4:30

401 Teplice,Mánesovo nám. 4:32

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 4:28

401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:29

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:26

421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:27

421 Dubí,Mstišov,Školní K

421 Dubí,Mstišov,nám. K

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí K

421 Dubí,Mstišov K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:24

421 Dubí,Pozorka 4:25

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 4:22

421 Dubí,Bystřice,škola 4:23

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 4:20

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 4:21

421 Dubí,porcelánka 4:18

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 4:19

; 524 od Záluží  

421 Dubí,Krušnohorská        odj. 4:17

421 Dubí,MěÚ 4:16

421 Dubí,Krušnohorská        příj. 4:17

421 Dubí,kostel 4:14

421 Dubí,škola 4:15

X

421 Dubí,lázně odj. 4:13

101

480
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ff nejede od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 582480  Chlumec-Krupka-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 480

; přípojné spoje na linku 480

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

23:00

23:01

23:02

23:04

 

K

K

K

K

K

22:58

22:49

22:51

22:53

22:55

22:56

22:57

22:43

K

22:44

22:46

22:47

22:48

23:03

23:04

23:05

23:06

23:07

238

6+

22:40

22:41

22:59

23:00

23:01

23:02

23:03

 

K

K

22:55

22:56

22:57

22:58

22:53

22:54

K

K

K

K

 

22:47

22:48

22:50

22:51

22:52

 

22:46

 

22:36

 

22:39

 

22:47

 

 

 

22:46

22:43

22:44

22:46

22:47

22:47

22:47

K

K

K

22:40

K

22:42

22:35

22:37

22:38

22:39

K

K

 

22:28

22:29

22:30

22:31

22:33

22:05

22:06

22:07

236

6+

 

 

 

 

22:01

22:02

22:03

 

22:03

22:04

21:55

21:56

21:57

21:58

21:59

22:00

K

K

K

K

K

K

21:48

21:50

21:51

21:52

21:53

21:54

 

 

 

21:39

21:34

21:47

 

 

21:46

 

 

21:46

21:46

 

21:47

21:47

 

21:47

21:35

K

21:38

21:41

21:42

21:44

21:26

J

21:27

21:29

21:31

21:33

21:18

21:19

21:20

21:22

21:23

21:25

20:55

234

6+

21:11

K

K

21:14

21:15

21:17

20:51

 

20:51

20:52

20:53

20:54

K

K

K

20:48

20:49

20:50

K

K

K

K

20:46

20:47

20:42

20:43

20:44

20:45

K

K

 

 

 

20:38

20:39

20:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:51

20:30

20:33

20:34

20:36

20:38

 

K

K

K

K

K

K

20:20

20:22

20:23

20:25

20:26

20:27

 

 

 

20:17

20:18

20:19

 

 

 

 

 

232

6+

 

 

K

19:50

19:51

19:52

19:53

 

K

K

19:48

19:49

K

K

19:46

19:47

K

K

K

K

 

19:40

19:41

19:43

19:44

19:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:36

19:38

19:40

 

 

 

19:27

19:29

K

K

19:32

19:35

19:21

19:23

19:24

J

19:25

19:27

 

19:15

19:16

19:17

19:18

19:20

 

 

 

230

6+

 

 

 

 

K

K

18:54

 

 

 

K

K

K

K

K

K

18:48

18:49

18:50

18:51

K

K

18:41

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

 

 

 

 

 

18:40

 

18:51

 

 

 

 

18:40

 

 

 

18:43

 

18:27

K

18:30

18:34

18:35

18:37

18:20

J

18:21

18:23

18:23

18:25

18:11

18:12

18:13

18:16

18:17

18:19

17:56

228

6+

18:04

18:05

18:07

K

18:08

18:10

17:52

 

17:52

17:53

17:54

17:55

K

K

K

17:49

17:50

17:51

K

K

K

K

17:47

17:48

17:42

17:43

17:45

17:46

K

K

 

 

 

17:38

17:39

17:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:28

17:32

17:33

17:35

17:38

 

17:19

17:21

17:21

17:23

17:25

K

17:11

17:14

17:15

17:17

17:18

J

 

 

 

17:08

17:09

17:10

 

 

 

 

 

226

6+

 

 

K

K

K

K

16:55

 

K

K

K

K

K

K

16:47

16:48

16:49

16:50

16:51

16:52

 

16:40

16:41

16:43

16:44

16:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:51

 

 

16:35

16:37

16:40

 

 

 

K

K

K

K

16:30

16:34

16:23

16:25

16:26

16:27

K

K

16:14

16:16

16:17

16:18

16:19

16:22

15:54

15:55

15:56

224

6+

16:10

16:11

16:13

K

15:50

15:51

15:52

 

15:52

15:53

15:47

15:48

K

K

K

15:49

K

K

K

K

K

K

15:39

15:41

15:42

15:43

15:45

15:46

 

 

 

 

 

15:38

 

 

 

 

 

 

15:38

 

 

 

 

 

K

K

15:28

15:32

15:33

15:35

15:24

15:25

K

K

K

K

15:15

15:16

15:17

15:20

15:21

15:23

 

222

6+

 

 

 

 

 

15:14

14:55

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

14:51

14:52

K

K

K

K

14:44

14:45

14:47

14:48

14:49

14:50

 

 

 

14:40

14:41

14:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:51

14:30

14:34

14:35

14:37

14:40

 

K

K

K

K

K

K

14:19

14:22

14:23

14:25

14:26

14:27

14:13

K

14:14

14:16

14:17

14:18

13:52

13:53

13:54

13:55

13:56

220

6+

14:10

14:11

K

13:49

13:50

13:51

13:52

 

K

K

13:47

13:48

K

K

13:45

13:46

K

K

K

K

 

13:38

13:39

13:41

13:42

13:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:33

13:35

13:38

 

 

 

K

K

K

K

13:28

13:32

13:21

13:23

13:24

13:25

K

K

 

13:14

13:15

13:16

13:17

13:20

 

 

 

218

6+

 

 

 

 

K

K

12:55

 

 

 

K

K

K

K

K

K

12:49

12:50

12:51

12:52

K

K

12:41

12:43

12:44

12:45

12:47

12:48

 

 

 

 

 

12:40

 

12:51

 

 

 

 

12:40

 

 

 

 

 

K

K

12:30

12:34

12:35

12:37

12:26

12:27

K

K

K

K

12:17

12:18

12:19

12:22

12:23

12:25

11:56

216

6+

12:10

12:11

12:13

K

12:14

12:16

11:52

 

11:52

11:53

11:54

11:55

K

K

K

11:49

11:50

11:51

K

K

K

K

11:47

11:48

11:42

11:43

11:45

11:46

K

K

 

 

 

11:38

11:39

11:41

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:28

11:32

11:33

11:35

11:38

 

K

K

K

K

K

K

11:17

11:20

11:21

11:23

11:24

11:25

 

 

 

11:14

11:15

11:16

 

 

 

 

 

214

6+

 

 

K

K

K

K

10:55

 

K

K

K

K

K

K

10:47

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

 

10:40

10:41

10:43

10:44

10:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:51

 

 

10:35

10:37

10:40

 

 

 

K

K

K

K

10:30

10:34

10:23

10:25

10:26

10:27

K

K

10:14

10:16

10:17

10:18

10:19

10:22

9:54

9:55

9:56

212

6+

10:10

10:11

10:13

K

9:50

9:51

9:52

 

9:52

9:53

9:47

9:48

K

K

K

9:49

K

K

K

K

K

K

9:39

9:41

9:42

9:43

9:45

9:46

 

 

 

 

 

9:38

 

 

 

 

 

 

9:38

 

 

 

 

 

K

K

9:28

9:32

9:33

9:35

9:24

9:25

K

K

K

K

9:15

9:16

9:17

9:20

9:21

9:23

 

210

6+

 

 

 

 

 

9:14

8:54

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

8:50

8:51

K

K

K

K

8:44

8:45

8:46

8:47

8:48

8:49

 

 

 

8:40

8:41

8:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:51

8:32

8:35

8:36

8:38

8:40

 

K

K

K

K

K

K

8:22

8:24

8:25

8:27

8:28

8:29

8:16

K

8:17

8:19

8:20

8:21

 

 

 

 

 

208

6+

8:13

8:14

K

7:50

7:51

7:52

7:53

 

K

K

7:48

7:49

K

K

7:46

7:47

K

K

K

K

 

7:40

7:41

7:43

7:44

7:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:36

7:38

7:40

 

 

 

7:27

7:29

K

K

7:32

7:35

7:21

7:23

7:24

J

7:25

7:27

 

7:15

7:16

7:17

7:18

7:20

 

 

 

206

6+

 

 

 

 

6:51

6:52

6:53

 

 

 

6:48

6:49

K

K

K

6:50

K

K

K

K

K

K

6:41

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

 

 

 

 

 

6:40

 

6:51

 

 

 

 

6:40

 

 

 

 

 

6:31

6:33

K

6:35

6:36

6:38

6:24

J

6:25

6:27

6:27

6:29

6:16

6:17

6:18

6:20

6:21

6:23

 

204

6+

 

 

 

 

 

6:15

5:49

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

5:47

5:48

K

K

5:42

5:43

5:44

5:45

K

K

 

 

 

5:38

5:39

5:41

 

 

 

5:34

 

 

 

 

 

 

 

 

K

5:33

5:34

5:36

5:38

 

5:23

5:25

5:25

5:27

5:29

5:31

5:16

5:18

5:19

5:21

5:22

J

K

5:10

5:11

5:13

5:14

5:15

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

5:07

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:00

23:01

23:02

23:04

 

 

K

K

K

K

22:58

K

22:51

22:53

22:55

22:56

22:57

K

K

22:44

22:46

22:47

22:48

22:49

142

X

22:40

22:41

22:43

 

22:41

22:42

22:43

22:44

22:45

22:36

22:37

22:38

22:39

22:40

22:41

K

K

K

22:33

22:34

22:35

22:30

22:31

22:32

K

K

K

 

 

22:25

22:26

22:28

22:29

 

22:24

 

22:24

 

 

22:25

 

 

22:25

 

22:24

22:19

22:20

22:22

22:24

 

 

22:11

22:13

22:15

K

22:17

K

22:04

22:05

22:07

22:08

J

22:09

 

 

21:59

22:00

22:01

22:02

140

X

 

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

21:58

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

K

K

K

21:55

21:56

21:57

21:52

21:53

21:54

K

K

K

21:39

21:34

21:47

21:48

21:50

21:51

 

 

21:46

 

 

 

21:47

 

21:47

 

 

21:46

21:41

21:42

21:44

21:46

 

21:47

21:29

21:31

21:33

21:35

K

21:38

21:22

21:23

21:25

21:26

J

21:27

21:14

21:15

21:17

21:18

21:19

21:20

138

X

21:11

K

K

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

20:54

20:51

K

K

K

K

K

20:45

20:46

20:47

20:48

20:49

20:50

 

 

20:40

20:41

20:43

20:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:51

 

20:35

20:36

20:38

20:40

 

 

K

K

K

K

K

20:32

20:24

20:25

20:27

20:28

20:29

K

 

 

20:19

20:20

20:21

20:22

136

X

 

 

 

19:58

 

 

 

 

 

K

K

19:50

19:51

19:52

19:53

K

K

K

19:48

19:49

K

19:45

19:46

19:47

K

K

K

 

 

19:40

19:41

19:43

19:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:35

19:36

19:38

19:40

 

 

19:27

19:27

19:29

K

K

19:32

19:20

19:21

19:23

19:24

J

19:25

K

19:12

19:14

19:15

19:16

19:17

134

X

19:08

19:09

19:11

19:03

 

 

 

 

 

K

K

18:51

18:52

18:53

18:54

K

K

K

18:49

18:50

K

18:45

18:47

18:48

K

K

K

 

 

18:40

18:41

18:43

18:44

 

 

 

 

 

 

 

18:43

 

 

18:51

 

18:33

18:35

18:37

18:40

 

 

18:21

18:21

18:23

18:26

K

18:29

18:13

18:14

18:16

18:18

J

18:19

K

18:05

18:07

18:08

18:09

18:10

132

X

18:01

18:02

18:04

18:03

 

 

 

 

 

17:53

17:54

17:55

17:56

17:57

17:58

K

K

K

17:49

17:50

17:52

17:45

17:47

17:48

K

K

K

 

 

17:40

17:41

17:43

17:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:34

17:35

17:37

17:40

 

 

17:23

17:23

17:25

17:27

K

17:30

17:16

17:17

17:19

17:20

J

17:21

K

17:08

17:10

17:11

17:12

17:13

130

X

17:04

17:05

17:07

17:03

 

 

 

 

 

K

K

16:54

16:55

16:56

16:57

K

K

K

16:52

16:53

K

16:47

16:49

16:50

K

K

K

 

 

16:41

16:43

16:45

16:46

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:51

 

16:34

16:36

16:38

16:41

 

 

16:25

16:25

16:27

K

K

16:30

K

16:17

16:19

16:21

J

16:22

K

16:09

16:11

16:12

16:13

16:14

128

X

16:04

16:05

16:07

16:02

 

 

 

 

 

K

K

15:53

15:54

15:55

15:56

K

K

K

15:51

15:52

K

15:46

15:48

15:49

K

K

K

 

 

15:40

15:42

15:44

15:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:33

15:35

15:37

15:40

 

 

15:24

15:24

15:26

K

K

15:29

K

15:16

15:18

15:20

J

15:21

K

15:08

15:10

15:11

15:12

15:13

126

X

15:03

15:04

15:06

15:04

 

 

 

 

 

K

K

14:53

14:54

14:55

14:56

K

K

K

14:51

14:52

K

14:46

14:48

14:49

K

K

K

 

 

14:40

14:42

14:44

14:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:51

 

14:33

14:35

14:37

14:40

 

 

14:21

14:21

14:23

14:26

K

14:29

K

14:13

14:15

14:17

J

14:18

K

14:05

14:07

14:08

14:09

14:10

124

X

14:00

14:01

14:03

14:02

 

 

 

 

 

K

K

13:53

13:54

13:55

13:56

K

K

K

13:51

13:52

K

13:46

13:48

13:49

K

K

K

 

 

13:40

13:42

13:44

13:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:33

13:35

13:37

13:40

 

 

13:21

13:21

13:23

13:26

K

13:29

K

13:13

13:15

13:17

J

13:18

K

13:05

13:07

13:08

13:09

13:10

122

X

13:00

13:01

13:03

13:02

 

 

 

 

 

K

K

12:52

12:53

12:54

12:55

K

K

K

12:50

12:51

K

12:45

12:47

12:48

K

K

K

 

 

12:39

12:41

12:43

12:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:51

 

12:32

12:34

12:36

12:39

 

 

K

K

K

K

K

12:28

12:18

12:20

12:22

12:24

12:25

K

 

 

12:10

12:11

12:12

12:13

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:54

11:55

11:56

11:57

11:58

11:59

K

K

K

11:50

11:51

11:53

11:45

11:47

11:48

K

K

K

 

 

11:39

11:41

11:43

11:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:32

11:34

11:36

11:39

 

 

K

K

K

K

K

11:28

11:18

11:20

11:22

11:24

11:25

K

 

 

11:10

11:11

11:12

11:13

118

X

 

 

 

11:02

10:51

10:52

10:53

10:54

10:55

K

K

10:48

10:49

10:50

10:51

K

K

K

10:46

10:47

K

10:41

10:43

10:44

K

K

K

 

 

10:35

10:37

10:39

10:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:51

 

10:28

10:30

10:32

10:35

 

 

K

K

K

K

K

10:24

10:14

10:16

10:18

10:20

10:21

K

 

 

10:06

10:07

10:08

10:09

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:50

9:51

9:52

9:53

9:54

9:55

K

K

K

9:46

9:47

9:49

9:41

9:43

9:44

K

K

K

 

 

9:35

9:37

9:39

9:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:28

9:30

9:32

9:35

 

 

K

K

K

K

K

9:24

9:14

9:16

9:18

9:20

9:21

K

 

 

9:06

9:07

9:08

9:09

114

X

 

 

 

 

8:51

8:52

8:53

8:54

8:55

K

K

8:48

8:49

8:50

8:51

K

K

K

8:46

8:47

K

8:41

8:43

8:44

K

K

K

 

 

8:35

8:37

8:39

8:40

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:51

 

8:28

8:30

8:32

8:35

 

 

K

K

K

K

K

8:24

8:14

8:16

8:18

8:20

8:21

K

 

 

8:06

8:07

8:08

8:09

112

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

8:13

8:14

8:15

8:16

K

K

K

8:11

8:12

K

8:06

8:08

8:09

K

K

K

 

 

8:00

8:02

8:04

8:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:55

7:57

8:00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110

Xff

 

 

 

7:55

 

 

 

 

 

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

K

K

K

7:37

7:38

7:40

7:32

7:34

7:35

K

K

K

 

 

7:26

7:28

7:30

7:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:19

7:21

7:23

7:26

 

 

K

K

K

K

K

7:15

K

7:07

7:09

7:11

7:12

K

K

6:59

7:01

7:02

7:03

7:04

108

X

6:54

6:55

6:57

7:02

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

K

K

6:52

6:53

6:54

6:55

K

K

K

6:50

6:51

K

6:45

6:47

6:48

K

K

K

 

 

6:39

6:41

6:43

6:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:51

 

6:32

6:34

6:36

6:39

 

 

6:22

6:22

6:24

6:27

6:29

K

K

6:14

6:16

6:18

J

6:19

K

6:06

6:08

6:09

6:10

6:11

106

X

6:01

6:02

6:04

6:02

 

 

 

 

 

K

K

5:46

5:47

5:48

5:49

K

K

K

5:44

5:45

K

5:40

5:42

5:43

K

K

K

 

 

5:35

5:36

5:38

5:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:51

 

5:29

5:30

5:32

5:35

 

 

5:20

5:20

5:22

5:24

5:26

K

K

5:14

5:16

5:17

J

5:18

K

5:06

5:08

5:09

5:10

5:11

104

X

5:02

5:03

5:05

421 Dubí,kostel  

421 Dubí,lázně příj.  

421 Dubí,MěÚ  

421 Dubí,škola  

 524  Záluží 4:58

421 Dubí,Krušnohorská        odj.  

421 Dubí,porcelánka 4:53

421 Dubí,Krušnohorská        příj. 4:54

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 4:51

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 4:52

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové K

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá K

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 4:50

421 Dubí,Bystřice,škola K

421 Dubí,čerpací stanice K

421 Dubí,Pozorka 4:49

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí K

421 Dubí,Rudolfova huť K

421 Dubí,Mstišov,Školní K

421 Dubí,Mstišov K

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:48

421 Dubí,Mstišov,nám. K

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 4:45

421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:47

401 Teplice,Dubská 4:43

401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:44

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:40

401 Teplice,Mánesovo nám. 4:41

; U1 od Děčín  

; U1 od Kadaň  

; 492 od Osek 4:39

; 494 od Dubí 4:39

; 486 od Osek 4:39

; 488 od Ústí n.L.  

; 482 od Proboštov  

; 484 od Krupka  

 R15  Praha  

; 482 od Kostomlaty p.Milešovkou  

 492  Osek  

 503  Bílina  

 486  Osek  

 491  Osek  

 482  Kostomlaty p.Milešovkou  

 482  Proboštov  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Teplice,Trnovany  

401 Srbice  

401 Teplice,Olympia  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,prům.zóna I  

431 Krupka,prům.zóna III        příj.  

431 Krupka,prům.zóna III        odj.  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,prům.zóna II  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,Maršov,škola  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského  

431 Krupka,Unčín,U Lípy  

431 Krupka,Unčín,U parku  

122 Přestanov  

122 Přestanov,U Pomníku  

121 Chlumec,Zalužanská  

121 Chlumec,Stradov  

X

121 Chlumec odj.  

102

480
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chlumec-Krupka-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582481  Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ef jede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ff nejede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Poznámky

21:45

 

 

 

 

 

21:38

21:38

21:40

21:41

K

21:44

K

K

K

K

K

K

21:34

21:35

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:45

 

 

 

 

203

6+

 

 

5:38

5:38

5:40

5:41

K

5:44

K

K

K

K

K

K

5:34

5:35

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

 

21:35

21:37

21:38

K

21:41

21:42

K

K

K

K

K

21:35

21:32

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

21:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

125

X

 

 

 

19:05

19:07

19:08

K

19:11

19:12

K

K

K

K

K

19:05

19:02

K

K

K

K

K

18:53

18:55

18:57

18:59

19:00

19:01

18:42

18:45

18:47

18:49

18:51

18:52

18:35

18:36

18:37

18:38

18:39

18:40

 

 

18:31

J

18:33

18:34

 

 

 

 

123

X

 

 

 

18:05

18:07

18:08

K

18:11

18:12

K

K

K

K

K

18:05

18:02

K

K

K

K

K

17:53

17:55

17:57

17:59

18:00

18:01

17:42

17:45

17:47

17:49

17:51

17:52

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:40

 

 

17:31

J

17:33

17:34

 

 

 

 

121

X

 

 

 

17:11

17:13

17:14

17:16

17:19

17:20

K

K

K

K

K

17:11

17:04

17:06

17:08

K

K

K

16:55

16:57

16:59

17:01

17:02

17:03

16:42

16:45

16:47

16:50

16:52

16:53

16:33

16:34

16:35

16:37

16:38

16:40

 

 

16:29

J

16:31

16:32

16:15

16:16

16:20

16:21

119

X

 

 

 

16:07

16:09

16:11

K

K

16:14

K

K

K

K

K

16:07

16:04

K

K

K

K

K

15:55

15:57

15:59

16:01

16:02

16:03

15:42

15:45

15:47

15:50

15:52

15:53

15:33

15:34

15:35

15:37

15:38

15:40

 

 

15:29

J

15:31

15:32

 

 

 

 

117

X

 

 

 

15:11

15:13

15:15

15:17

15:20

15:21

K

K

K

K

K

15:11

15:04

15:06

15:08

K

K

K

14:55

14:57

14:59

15:01

15:02

15:03

14:42

14:45

14:47

14:50

14:52

14:53

14:33

14:34

14:35

14:37

14:38

14:40

 

 

14:29

J

14:31

14:32

14:00

14:01

14:05

14:06

115

X

 

 

 

13:52

13:54

13:56

K

K

13:59

K

K

K

K

K

13:52

13:49

K

K

K

K

K

13:40

13:42

13:44

13:46

13:47

13:48

 

13:30

13:32

13:35

13:37

13:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

113

X

 

 

 

13:16

13:18

13:20

13:22

13:25

13:26

K

K

K

K

K

13:16

13:09

13:11

13:13

K

K

K

13:00

13:02

13:04

13:06

13:07

13:08

 

12:50

12:52

12:55

12:57

12:58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

111

X

 

 

 

7:38

7:40

7:42

K

7:45

7:46

K

K

7:28

7:30

7:32

7:36

K

K

K

K

K

7:23

K

K

K

K

K

K

7:03

7:06

7:08

7:11

7:13

7:14

6:54

6:55

6:56

6:58

6:59

7:01

 

 

6:50

J

6:52

6:53

 

 

 

 

109

Xff

 

 

 

7:22

7:24

7:26

K

7:29

7:30

K

7:14

7:16

7:16

7:18

7:22

7:04

7:06

7:08

7:11

K

K

6:55

6:57

6:59

7:01

7:02

7:03

6:42

6:45

6:47

6:50

6:52

6:53

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

6:40

 

 

6:29

J

6:31

6:32

7:19

7:20

7:24

7:25

107

Xef

 

 

 

7:11

7:13

7:15

K

K

7:18

K

K

K

K

K

7:11

7:04

7:06

7:08

K

K

K

6:55

6:57

6:59

7:01

7:02

7:03

6:42

6:45

6:47

6:50

6:52

6:53

6:33

6:34

6:35

6:37

6:38

6:40

 

 

6:29

J

6:31

6:32

6:13

6:14

6:18

6:19

105

Xff

 

 

 

6:05

6:07

6:09

K

K

6:12

K

K

K

K

K

6:05

6:02

K

K

K

K

K

5:53

5:55

5:57

5:59

6:00

6:01

5:42

5:45

5:47

5:49

5:51

5:52

5:35

5:36

5:37

5:38

5:39

5:40

 

 

5:31

J

5:33

5:34

103

X

 

 

 

454 Žim,žel.zast.  

454 Žim příj.  

453 Bořislav,obchod  

453 Bořislav,školka  

453 Bořislav,obchod 5:41

453 Bořislav 5:42

452 Žalany 5:38

452 Žalany,Lelov K

451 Rtyně n.Bílinou        odj. 5:35

452 Žalany,škola 5:37

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

451 Rtyně n.Bílinou        příj. 5:35

112 Řehlovice        příj. K

112 Řehlovice        odj. K

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty K

451 Rtyně n.Bílinou K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:32

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:31

458 Bystřany,Nové Dvory  

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.  

401 Bystřany,hřbitov  

458 Bystřany,Máchovy sady  

401 Teplice,Pražská  

401 Teplice,Prosetice,plynárny  

401 Teplice,Hotel de Saxe  

401 Teplice,divadlo  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

401 Teplice,Hlavní nádraží  

421 Novosedlice,Míru  

401 Teplice,Novosedlická  

421 Novosedlice,škola  

421 Novosedlice,pošta  

421 Proboštov,škola  

421 Proboštov,teplárna  

421 Proboštov,Přítkovská  

421 Proboštov,nám.  

421 Proboštov,Přítkov  

421 Proboštov  

431 Krupka,škola  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

431 Krupka,Bohosudov,nám.  

431 Krupka,U plovárny  

X

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ odj.  

101

481
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

C pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov

Linka č. 582481  Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ef jede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ff nejede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

A pokračuje jako linka 482 do zastávky Proboštov,Přítkov

B pokračuje jako linka 482 do zastávky Teplice,Hlavní nádraží

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:05

K

K

22:07

22:08

 

K

K

K

K

K

22:05

K

22:02

22:03

22:03

K

K

 

204

6+

B

 

 

 

 

21:59

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

6:19

6:20

 

 

K

K

K

K

6:17

6:17

6:14

6:15

6:15

K

K

K

 

 

 

6:11

K

K

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:06

22:07

 

 

 

 

K

K

22:04

22:04

K

K

22:02

K

K

K

K

K

 

21:58

K

K

22:01

22:02

132

X

B

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:21

19:22

 

 

 

K

K

K

19:19

19:19

K

19:17

19:17

K

K

K

K

 

 

19:13

K

K

19:16

 

 

 

 

 

130

X

C

 

 

 

 

 

 

 

 

19:05

 

 

 

 

 

18:54

18:56

18:57

18:58

19:00

19:02

18:47

18:48

18:49

18:50

18:52

18:54

K

K

18:45

18:45

K

K

18:43

K

K

K

K

K

 

18:39

K

K

18:42

18:43

128

X

 

 

 

18:22

 

 

 

 

 

18:16

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:07

18:10

18:11

18:12

18:14

18:15

17:59

17:59

18:01

18:02

18:03

18:05

K

17:52

17:53

17:54

17:55

17:57

K

K

K

17:50

17:50

K

17:48

17:48

K

K

K

K

 

 

17:44

K

K

17:47

 

 

 

 

 

126

X

 

 

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:22

17:10

17:11

17:12

17:14

17:15

17:16

16:59

17:01

17:02

17:03

17:05

17:07

16:51

16:52

16:53

16:54

16:56

16:59

K

K

16:49

16:49

K

K

16:47

K

K

K

K

K

16:42

16:43

K

K

16:46

16:47

124

X

16:36

16:37

16:41

16:23

 

 

 

 

 

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:22

16:07

16:10

16:12

16:13

16:15

16:16

15:58

15:58

16:00

16:01

16:03

16:05

K

15:50

15:51

15:52

15:53

15:55

K

K

K

15:48

15:48

K

15:46

15:46

K

K

K

K

 

 

15:42

K

K

15:45

 

 

 

 

 

122

X

 

 

15:23

15:24

15:25

15:26

15:27

15:28

15:15

15:17

15:18

15:20

15:21

15:22

15:03

15:05

15:06

15:08

15:10

15:12

14:55

14:56

14:57

14:58

15:00

15:03

K

K

14:49

14:49

14:51

14:53

14:36

14:38

14:41

14:43

14:45

K

14:27

14:28

K

K

14:31

14:32

120

X

14:21

14:22

14:26

14:23

 

 

 

 

 

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:22

14:07

14:10

14:12

14:13

14:15

14:16

13:58

13:58

14:00

14:01

14:03

14:05

13:48

13:50

13:51

13:52

13:53

13:55

K

K

K

13:42

13:44

13:46

13:40

13:40

K

K

K

K

 

 

13:36

K

K

13:39

 

 

 

 

 

118

X

 

 

8:48

8:49

8:50

8:51

8:52

8:53

8:40

8:42

8:43

8:45

8:46

8:47

8:28

8:30

8:31

8:33

8:35

8:37

8:20

8:21

8:22

8:23

8:25

8:28

K

K

8:18

8:18

K

K

8:16

K

K

K

K

K

 

8:12

K

K

8:15

8:16

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:54

7:57

 

 

 

 

7:45

7:45

7:47

7:48

7:50

7:52

 

 

 

7:39

7:40

7:42

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

114

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

7:50

 

 

 

 

 

7:38

7:40

7:41

7:43

7:45

7:47

 

 

7:32

7:33

7:35

7:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

Xef

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:48

7:49

 

 

 

K

K

K

7:46

7:46

K

7:40

7:44

K

K

K

K

7:32

7:33

7:34

K

7:37

7:39

 

 

 

 

 

110

Xff

B

7:27

7:28

7:18

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

7:10

7:12

7:13

7:15

7:16

7:17

6:58

7:00

7:01

7:03

7:05

7:07

6:50

6:51

6:52

6:53

6:55

6:58

K

K

6:44

6:44

6:46

6:48

6:42

K

K

K

K

K

6:35

6:36

K

6:39

6:41

6:42

108

Xef

6:29

6:30

6:34

7:21

7:25

7:27

7:28

7:29

 

7:15

7:16

7:17

7:18

7:19

7:20

7:05

7:08

7:10

7:11

7:13

7:14

6:53

6:56

6:58

6:59

7:01

7:03

6:43

6:45

6:46

6:47

6:48

6:50

K

K

K

6:36

6:39

6:41

6:34

6:34

K

K

K

K

6:28

6:29

6:30

K

K

6:33

 

 

 

 

 

106

Xff

6:23

6:24

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:37

6:39

6:40

6:42

6:43

6:44

6:25

6:27

6:28

6:30

6:32

6:34

6:14

6:15

6:16

6:17

6:19

6:22

K

K

6:12

6:12

K

K

6:10

K

K

K

K

K

 

6:06

K

K

6:09

6:10

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ příj.  

104

X

 

 

 

431 Krupka,U plovárny  

431 Krupka,Bohosudov,nám.  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

431 Krupka,škola  

421 Proboštov 5:51

421 Proboštov,Přítkov  

421 Proboštov,nám. 5:49

421 Proboštov,Přítkovská 5:50

421 Proboštov,teplárna 5:47

421 Proboštov,škola 5:48

421 Novosedlice,pošta 5:45

421 Novosedlice,škola 5:46

401 Teplice,Novosedlická 5:42

421 Novosedlice,Míru 5:44

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:40

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:41

401 Teplice,divadlo 5:35

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:37

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:32

401 Teplice,Pražská 5:33

458 Bystřany,Máchovy sady        odj. 5:29

401 Bystřany,hřbitov 5:31

458 Bystřany,Nové Dvory 5:27

458 Bystřany,Máchovy sady        příj. 5:29

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky 5:24

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host. 5:25

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:22

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. 5:23

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty 5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice 5:20

451 Rtyně n.Bílinou        příj. 5:16

451 Rtyně n.Bílinou        odj. 5:16

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice K

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

451 Rtyně n.Bílinou,kostel K

112 Řehlovice,Brozánky,rozc. K

112 Řehlovice K

452 Žalany,škola        odj. 5:14

451 Rtyně n.Bílinou K

452 Žalany 5:13

452 Žalany,škola        příj. 5:14

453 Bořislav,obchod K

452 Žalany,Lelov 5:11

453 Bořislav,obchod 5:08

453 Bořislav 5:09

454 Žim,žel.zast. 5:03

453 Bořislav,školka 5:07

X

454 Žim odj. 5:02

102

481
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582482  Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

27.10. a 29.10.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

27.10. a 29.10.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ef jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

 spoje navazující na linku 482

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

23:00

 

 

 

 

22:51

22:53

22:54

22:55

22:57

K

22:47

 

22:47

22:47

K

22:49

22:44

22:46

 

22:47

22:48

22:47

22:38

22:39

22:40

22:41

22:42

22:43

 

 

 

235

6+ce

 

22:35

22:36

22:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:29

21:30

21:31

21:32

21:33

 

21:21

21:22

21:24

21:26

21:27

21:28

21:15

21:15

K

21:16

21:18

21:20

21:15

 

 

 

21:15

 

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:14

 

233

6+ce

21:02

J

21:04

21:05

21:06

21:07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:31

20:32

20:33

 

 

 

20:24

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

K

20:16

20:18

20:20

20:21

20:22

 

 

 

 

 

20:15

20:11

20:12

20:13

20:15

 

 

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

 

 

 

 

 

231

6+ce

 

20:04

 

 

 

 

 

 

19:33

 

 

 

 

 

19:27

19:28

19:29

19:30

19:31

19:32

19:18

19:20

19:21

19:22

19:24

19:26

 

 

 

19:15

K

19:16

19:13

19:15

 

 

 

 

19:07

19:08

19:09

19:10

19:11

19:12

18:45

 

 

229

6+ce

19:03

J

19:05

19:06

K

18:37

18:39

18:41

18:43

18:44

18:32

18:33

18:35

18:36

K

K

18:26

18:27

18:28

K

K

18:29

18:21

K

K

18:23

18:24

18:25

 

18:15

K

18:16

18:18

18:20

 

 

 

 

 

 

18:09

18:10

18:11

18:12

18:13

18:15

 

227

6+

 

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:40

17:41

17:42

 

 

 

17:33

17:35

17:36

17:37

17:38

17:39

17:25

K

17:27

17:29

17:30

17:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

225

6+

 

 

J

16:41

16:45

 

 

 

K

16:30

16:33

16:34

16:36

16:37

16:25

16:26

16:27

16:28

16:29

K

16:19

16:21

16:22

K

K

16:24

 

 

 

16:15

K

16:17

16:12

16:15

 

 

 

 

16:05

16:06

16:07

16:08

16:09

16:10

 

 

 

223

6+

16:01

J

16:03

16:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:30

15:31

15:32

15:33

15:34

 

15:22

15:23

15:25

15:27

15:28

15:29

 

15:15

K

15:17

15:19

15:21

 

 

 

 

 

 

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

15:15

 

221

6+

15:01

J

15:03

15:04

15:05

15:06

14:40

14:42

14:44

14:45

14:46

15:08

14:36

14:37

K

K

K

14:38

14:29

K

K

14:30

14:33

14:34

K

14:24

14:25

14:26

14:27

14:28

K

14:17

14:19

14:21

14:22

K

 

 

 

 

 

14:15

14:09

14:10

14:12

14:15

 

 

14:03

14:04

14:05

14:06

14:07

14:08

 

 

 

 

 

219

6+

 

14:02

 

 

 

 

 

 

13:42

 

 

 

 

 

13:36

13:37

13:38

13:39

13:40

13:41

13:27

13:29

13:30

13:31

13:33

13:35

 

 

 

 

13:25

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

217

6+

 

 

 

 

12:45

 

 

 

 

 

12:33

12:34

12:36

12:37

J

12:41

12:27

12:28

12:29

K

K

12:30

12:22

K

K

12:24

12:25

12:26

 

12:15

K

12:17

12:19

12:21

 

 

 

 

 

 

12:07

12:08

12:09

12:10

12:12

12:15

 

215

6+

12:01

J

12:03

12:04

12:05

12:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:32

11:33

11:34

 

 

 

11:25

11:27

11:28

11:29

11:30

11:31

K

11:17

11:19

11:21

11:22

11:23

 

 

 

 

 

11:15

11:09

11:10

11:12

11:15

 

 

11:03

11:04

11:05

11:06

11:07

11:08

10:44

10:45

10:46

11:08

 

213

6+

11:01

J

K

K

K

10:38

10:40

10:42

K

10:30

10:33

10:34

10:36

10:37

10:25

10:26

10:27

10:28

10:29

K

10:19

10:21

10:22

K

K

10:24

 

 

 

10:15

K

10:17

10:12

10:15

 

 

 

 

10:05

10:06

10:07

10:08

10:09

10:10

 

 

 

211

6+

 

10:02

10:03

10:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:38

9:39

9:40

9:41

9:42

 

9:30

9:31

9:33

9:35

9:36

9:37

 

 

9:25

K

9:27

9:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:35

8:36

J

8:40

8:44

 

8:28

K

K

8:29

8:32

8:33

K

8:23

8:24

8:25

8:26

8:27

K

8:16

8:18

8:20

8:21

K

 

 

 

 

 

8:15

8:11

8:12

8:13

8:15

 

 

8:05

8:06

8:07

8:08

8:09

8:10

 

 

 

 

 

207

6+

8:03

J

 

 

 

 

 

 

7:33

 

 

 

 

 

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:32

7:18

7:20

7:21

7:22

7:24

7:26

 

 

 

7:15

K

7:16

7:13

7:15

 

 

 

 

7:07

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

6:45

7:07

 

205

6+cf

7:03

J

7:05

7:06

K

6:37

6:39

6:41

6:43

6:44

6:32

6:33

6:35

6:36

K

K

6:26

6:27

6:28

K

K

6:29

6:21

K

K

6:23

6:24

6:25

 

6:15

K

6:16

6:18

6:20

 

 

 

 

 

 

6:09

6:10

6:11

6:12

6:13

6:15

 

203

6+cf

 

6:04

6:05

6:06

6:07

6:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:31

5:32

5:33

 

 

 

5:24

5:26

5:27

5:28

5:29

5:30

K

5:16

5:18

5:20

5:21

5:22

 

 

 

 

 

5:15

5:11

5:12

5:13

5:15

 

 

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

5:10

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:03

J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

23:00

 

 

 

22:49

22:51

22:53

22:54

22:55

22:57

22:47

22:47

 

22:47

22:47

K

22:43

22:44

22:46

 

 

22:48

22:37

22:38

22:39

22:40

22:41

22:42

139

Xdb

 

22:35

22:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:29

21:30

 

 

 

 

21:23

21:24

21:25

21:26

21:27

21:28

21:16

21:18

21:20

21:21

K

K

 

21:15

21:16

21:15

21:15

K

21:11

21:12

21:14

21:15

 

 

21:05

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

137

Xdb

21:02

J

21:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:32

20:33

 

 

 

 

20:26

20:27

20:28

20:29

20:30

20:31

20:16

20:18

20:20

20:21

20:22

20:24

 

 

 

 

20:15

K

20:12

20:13

20:15

 

 

 

20:06

20:07

20:08

20:09

20:10

20:11

135

Xdb

 

20:04

20:05

19:42

19:44

19:45

19:46

 

 

19:37

K

K

K

19:38

19:40

K

K

19:30

19:33

19:34

19:36

19:24

19:25

19:26

19:27

19:28

19:29

19:17

19:19

19:21

19:22

K

K

 

 

 

 

19:15

K

19:10

19:12

19:15

 

 

 

19:04

19:05

19:06

19:07

19:08

19:09

133

X

19:01

J

19:03

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:30

18:31

 

 

 

 

18:24

18:25

18:26

18:27

18:28

18:29

18:17

18:19

18:21

18:22

K

K

 

 

 

 

18:15

K

18:10

18:12

18:15

 

 

 

18:04

18:05

18:06

18:07

18:08

18:09

131

X

18:01

J

18:03

17:42

17:44

17:45

17:46

 

 

17:37

K

K

K

17:38

17:40

K

K

17:30

17:33

17:34

17:36

17:24

17:25

17:26

17:27

17:28

17:29

17:17

17:19

17:21

17:22

K

K

 

 

 

 

17:15

K

17:10

17:12

17:15

 

 

 

17:04

17:05

17:06

17:07

17:08

17:09

129

X

 

17:02

17:03

16:44

16:46

16:47

16:48

 

 

16:39

K

K

K

16:40

16:42

K

K

16:32

16:35

16:36

16:38

16:25

16:27

16:28

16:29

16:30

16:31

16:17

16:20

16:22

16:23

K

K

 

 

 

 

16:15

K

16:10

16:12

16:15

 

 

 

16:02

16:03

16:04

16:05

16:07

16:08

127

X

 

16:00

16:01

15:44

15:46

15:47

15:48

 

 

15:39

K

K

K

15:40

15:42

K

K

15:32

15:35

15:36

15:38

15:25

15:27

15:28

15:29

15:30

15:31

15:17

15:20

15:22

15:23

K

K

 

 

 

 

15:15

K

15:10

15:12

15:15

 

 

 

15:02

15:03

15:04

15:05

15:07

15:08

125

X

 

15:00

15:01

14:44

14:46

14:47

14:48

 

 

14:39

K

K

K

14:40

14:42

K

K

14:32

14:35

14:36

14:38

14:25

14:27

14:28

14:29

14:30

14:31

14:17

14:20

14:22

14:23

K

K

 

 

 

 

14:15

K

14:10

14:12

14:15

 

 

 

14:02

14:03

14:04

14:05

14:07

14:08

123

X

 

14:00

14:01

13:44

13:46

13:47

13:48

 

 

13:39

K

K

K

13:40

13:42

K

K

13:32

13:35

13:36

13:38

13:25

13:27

13:28

13:29

13:30

13:31

13:17

13:20

13:22

13:23

K

K

 

 

 

 

13:15

K

13:10

13:12

13:15

 

 

 

13:02

13:03

13:04

13:05

13:07

13:08

121

X

12:59

J

13:01

12:44

12:46

12:47

12:48

 

 

12:39

K

K

K

12:40

12:42

K

K

12:32

12:35

12:36

12:38

12:25

12:27

12:28

12:29

12:30

12:31

12:17

12:20

12:22

12:23

K

K

 

 

 

 

12:15

K

12:10

12:12

12:15

 

 

 

12:02

12:03

12:04

12:05

12:07

12:08

119

X

 

12:00

12:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:36

11:37

 

 

 

 

11:29

11:31

11:32

11:33

11:34

11:35

11:17

11:20

11:22

11:23

11:25

11:27

 

 

 

 

11:15

K

11:10

11:12

11:15

 

 

 

11:02

11:03

11:04

11:05

11:07

11:08

117

X

 

11:00

11:01

10:44

10:46

10:47

10:48

 

 

10:39

K

K

K

10:40

10:42

K

K

10:32

10:35

10:36

10:38

10:25

10:27

10:28

10:29

10:30

10:31

10:17

10:20

10:22

10:23

K

K

 

 

 

 

10:15

K

10:10

10:12

10:15

 

 

 

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

10:08

115

X

 

10:00

10:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:36

9:37

 

 

 

 

9:29

9:31

9:32

9:33

9:34

9:35

9:17

9:20

9:22

9:23

9:25

9:27

 

 

 

 

9:15

K

9:10

9:12

9:15

 

 

 

9:02

9:03

9:04

9:05

9:07

9:08

113

X

8:59

J

9:01

8:44

8:46

8:47

8:48

 

 

8:39

K

K

K

8:40

8:42

K

K

8:32

8:35

8:36

8:38

8:25

8:27

8:28

8:29

8:30

8:31

8:17

8:20

8:22

8:23

K

K

 

 

 

 

8:15

K

8:10

8:12

8:15

 

 

 

8:02

8:03

8:04

8:05

8:07

8:08

111

X

 

8:00

8:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:39

 

 

 

 

 

7:32

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

K

7:27

7:29

7:30

K

K

 

 

 

 

 

7:25

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

109

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:32

 

 

 

 

 

7:25

7:27

7:28

7:29

7:30

7:31

7:17

7:20

7:22

7:23

K

K

 

 

 

 

7:15

K

7:10

7:12

7:15

 

 

 

7:02

7:03

7:04

7:05

7:07

7:08

107

Xef

6:59

J

7:01

6:44

6:46

6:47

6:48

 

7:07

6:39

K

K

K

6:40

6:42

K

K

6:32

6:35

6:36

6:38

6:25

6:27

6:28

6:29

6:30

6:31

6:17

6:20

6:22

6:23

K

K

 

 

 

 

6:15

K

6:10

6:12

6:15

 

 

 

6:02

6:03

6:04

6:05

6:07

6:08

105

X

 

6:00

6:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:30

5:31

 

 

 

 

5:24

5:25

5:26

5:27

5:28

5:29

5:17

5:19

5:21

5:22

K

K

 

 

 

 

5:15

K

5:10

5:12

5:15

 

 

 

5:04

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

103

X

 

5:02

5:03

 506  Lovosice  

 506  Měrunice  

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 5:30

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. příj. 5:31

455 Bžany,Lhenice 5:27

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 5:29

455 Bžany 5:23

455 Bžany,Mošnov 5:25

482 Ohníč,Karola K

482 Ohníč,Křemýž K

455 Bžany,Hradiště,rozc. 5:22

482 Ohníč K

455 Bžany,Lysec 5:19

455 Bžany,Hradiště 5:21

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 5:15

455 Bžany,Lbín 5:18

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 5:13

458 Bystřany,Úpořiny 5:14

458 Bystřany,škola 5:11

458 Bystřany,Úpořiny,host. 5:12

458 Bystřany,žel.přejezd 5:09

458 Bystřany,Domov důchodců 5:10

401 Bystřany,hřbitov K

458 Bystřany,Máchovy sady K

401 Teplice,Pražská 5:06

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:07

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:02

401 Teplice,divadlo 5:04

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00

401 Teplice,Benešovo náměstí K

 490  Modlany  

 492  Osek  

 486  Krupka  

 486  Osek  

 480  Dubí  

 483  Krupka  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj.  

 480  Chlumec  

401 Teplice,Novosedlická  

401 Teplice,Mánesovo nám.  

421 Novosedlice,pošta  

421 Novosedlice,Míru  

421 Proboštov,teplárna  

421 Novosedlice,škola  

421 Proboštov,nám.  

421 Proboštov,škola  

421 Proboštov  

421 Proboštov,Přítkovská  

X

421 Proboštov,Přítkov odj.  

101

482
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582482  Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

db nejede 31.12.

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 

27.10. a 29.10.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 482

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06

23:08

K

23:10

23:11

 

23:02

23:02

23:03

K

K

23:05

 

 

 

 

 

23:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

244

6+ce

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:58

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

242

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:19

22:21

K

22:23

22:24

 

22:15

22:15

22:16

K

K

22:18

22:09

22:10

22:11

22:12

22:13

22:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

240

6+ce

 

 

 

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

 

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:47

21:47

21:47

21:47

 

 

21:39

21:40

21:42

21:44

K

21:46

21:35

21:36

21:36

21:37

K

K

 

21:30

21:31

21:32

21:33

21:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:47

20:48

20:49

20:50

20:51

236

6+ce

 

 

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

 

 

 

 

20:51

20:40

20:34

20:36

20:38

K

20:40

 

20:27

20:27

20:28

20:30

20:32

20:33

20:21

20:22

20:23

20:24

20:25

20:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

234

6+ce

 

 

 

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

 

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

 

 

 

 

 

 

19:33

19:34

19:36

19:38

K

19:40

19:29

19:30

19:30

19:31

K

K

19:25

K

K

19:26

19:27

19:28

K

19:17

19:19

19:19

19:21

19:22

19:10

19:12

19:14

19:16

K

K

18:47

18:48

18:49

18:50

18:51

232

6+ce

19:08

19:09

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:46

 

 

 

 

18:51

18:40

18:34

18:36

18:38

K

18:40

 

18:27

18:27

18:28

18:30

18:32

18:33

18:21

18:22

18:23

18:24

18:25

18:26

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

230

6+

 

 

 

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

 

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:46

 

 

 

 

 

 

17:32

17:33

17:35

17:37

K

17:40

17:27

17:28

17:28

17:30

K

K

17:23

K

K

17:24

17:25

17:26

J

17:15

17:17

17:17

17:19

17:20

 

 

 

 

17:07

17:11

 

 

 

 

 

228

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:26

16:28

K

16:30

 

 

16:18

16:18

16:20

16:22

16:24

16:25

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

226

6+

 

 

 

15:47

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

15:40

15:41

15:42

15:44

15:45

15:46

 

 

 

 

 

 

15:32

15:33

15:35

15:37

K

15:40

15:27

15:28

15:28

15:30

K

K

15:23

K

K

15:24

15:25

15:26

K

15:15

15:17

15:17

15:19

15:20

15:08

15:10

15:12

15:14

K

K

14:48

14:49

14:50

14:51

14:52

224

6+

15:06

15:07

14:41

14:42

14:44

14:45

14:46

14:47

 

 

 

 

14:51

14:40

14:33

14:35

14:37

K

14:40

 

14:25

14:25

14:27

14:29

14:31

14:32

14:19

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

222

6+

 

 

 

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

 

13:40

13:41

13:42

13:44

13:45

13:46

 

 

 

 

 

 

13:32

13:33

13:35

13:37

K

13:40

13:27

13:28

13:28

13:30

K

K

13:23

K

K

13:24

13:25

13:26

J

13:15

13:17

13:17

13:19

13:20

 

 

 

 

13:07

13:11

 

 

 

 

 

220

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:26

12:28

K

12:30

 

 

12:18

12:18

12:20

12:22

12:24

12:25

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

218

6+

 

 

 

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

11:40

11:41

11:42

11:44

11:45

11:46

 

 

 

 

 

 

11:32

11:33

11:35

11:37

K

11:40

11:27

11:28

11:28

11:30

K

K

11:23

K

K

11:24

11:25

11:26

K

11:15

11:17

11:17

11:19

11:20

11:08

11:10

11:12

11:14

K

K

10:48

10:49

10:50

10:51

10:52

216

6+

11:06

11:07

10:41

10:42

10:44

10:45

10:46

10:47

 

 

 

 

10:51

10:40

10:33

10:35

10:37

K

10:40

 

10:25

10:25

10:27

10:29

10:31

10:32

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

10:24

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

214

6+

 

 

 

9:47

9:48

9:49

9:50

9:51

 

9:40

9:41

9:42

9:44

9:45

9:46

 

 

 

 

 

 

9:32

9:33

9:35

9:37

K

9:40

9:27

9:28

9:28

9:30

K

K

9:23

K

K

9:24

9:25

9:26

J

9:15

9:17

9:17

9:19

9:20

 

 

 

 

9:07

9:11

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:26

8:28

K

8:30

 

 

8:19

8:19

8:20

8:22

8:24

8:25

8:13

8:14

8:15

8:16

8:17

8:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:48

7:49

7:50

7:51

210

6+

 

 

 

7:42

7:43

7:44

7:45

7:46

7:47

 

 

 

 

7:40

7:41

7:36

7:38

K

7:40

 

 

7:30

7:31

K

K

7:33

7:34

K

7:26

7:27

7:28

7:29

7:30

7:19

7:19

7:21

7:22

7:25

K

7:14

7:16

K

K

K

7:17

6:49

6:50

6:51

208

6+cf

7:08

7:09

7:10

7:12

6:43

6:44

6:45

6:46

6:47

6:48

 

 

6:51

6:40

6:41

6:42

6:38

K

6:40

 

 

 

6:28

6:30

6:32

6:33

6:34

6:36

6:23

6:24

6:25

6:26

6:27

6:27

 

 

 

 

6:21

6:22

 

 

 

 

 

 

5:50

 

206

6+cf

 

 

 

 

 

5:44

5:45

5:46

5:47

5:48

5:49

 

 

5:40

5:41

5:42

5:43

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

204

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:10

 

 

 

 

 

5:03

5:04

5:05

5:07

K

5:09

 

4:57

4:58

4:58

4:59

5:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:06

23:08

K

23:10

23:11

 

23:02

23:02

23:03

K

K

23:05

 

 

 

 

 

23:01

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140

Xdb

 

 

 

22:53

22:54

22:55

22:56

22:57

22:58

22:47

22:48

22:49

22:50

22:51

22:52

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

138

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:25

 

 

 

 

22:19

22:21

K

22:23

22:24

22:25

22:15

22:15

22:16

K

K

22:18

22:09

22:10

22:11

22:12

22:13

22:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

136

Xdb

 

 

 

21:53

21:54

21:55

21:56

21:57

 

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:52

21:47

21:47

21:47

21:47

 

 

21:39

21:40

21:42

21:44

K

21:46

21:35

21:36

21:36

21:37

K

K

 

21:30

21:31

21:32

21:33

21:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:47

20:48

20:49

20:50

20:51

134

Xdb

 

 

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:46

 

 

 

 

20:51

20:40

20:34

20:36

20:38

K

20:40

 

20:30

20:30

20:31

K

K

20:33

K

K

20:26

20:27

20:28

20:29

20:17

20:19

20:19

20:21

20:22

20:25

20:12

20:14

20:16

K

K

K

132

Xdb

20:08

20:09

20:10

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

 

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

 

 

 

 

 

 

19:33

19:34

19:36

19:38

K

19:40

19:28

19:29

19:29

19:31

K

K

 

19:23

19:24

19:25

19:26

19:27

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:48

18:49

18:50

18:51

18:52

130

X

 

 

18:41

18:42

18:44

18:45

18:46

18:47

 

 

 

 

18:51

18:40

18:33

18:35

18:37

K

18:40

 

18:28

18:28

18:30

K

K

18:32

K

K

18:24

18:25

18:26

18:27

18:15

18:17

18:17

18:19

18:20

18:23

18:10

18:12

18:14

K

K

K

128

X

18:06

18:07

18:08

17:47

17:48

17:49

17:50

17:51

17:52

17:40

17:41

17:42

17:44

17:45

17:46

 

 

 

 

17:51

 

17:32

17:33

17:35

17:37

K

17:40

17:27

17:28

17:28

17:30

K

K

17:23

K

K

17:24

17:25

17:26

K

17:15

17:17

17:17

17:19

17:20

17:08

17:10

17:12

17:14

K

K

16:49

16:50

16:51

16:52

 

126

X

17:06

17:07

16:42

16:43

16:45

16:46

16:47

16:48

 

 

 

 

16:51

16:40

16:33

16:35

16:37

K

16:40

 

16:27

16:27

16:29

K

K

16:31

K

K

16:22

16:23

16:24

16:25

16:12

16:14

16:14

16:16

16:18

16:21

16:07

16:09

16:11

K

K

K

124

X

16:03

16:04

16:05

15:48

15:49

15:50

15:51

15:52

 

15:40

15:42

15:43

15:45

15:46

15:47

 

 

 

 

15:51

 

15:31

15:33

15:35

15:37

K

15:40

15:25

15:27

15:27

15:29

K

K

15:21

K

K

15:22

15:23

15:24

K

15:12

15:14

15:14

15:16

15:18

15:05

15:07

15:09

15:11

K

K

14:49

14:50

14:51

14:52

 

122

X

15:03

15:04

14:42

14:43

14:45

14:46

14:47

14:48

 

 

 

 

14:51

14:40

14:33

14:35

14:37

K

14:40

 

14:27

14:27

14:29

K

K

14:31

14:20

14:21

14:22

14:23

14:24

14:25

14:07

14:09

14:09

14:11

14:13

14:16

14:02

14:04

14:06

K

K

K

120

X

13:58

13:59

14:00

13:48

13:49

13:50

13:51

13:52

 

13:40

13:42

13:43

13:45

13:46

13:47

 

 

 

 

 

 

13:31

13:33

13:35

13:37

K

13:40

13:25

13:27

13:27

13:29

K

K

13:21

K

K

13:22

13:23

13:24

K

13:12

13:14

13:14

13:16

13:18

13:05

13:07

13:09

13:11

K

K

12:49

12:50

12:51

12:52

12:53

118

X

13:03

13:04

12:42

12:43

12:45

12:46

12:47

12:48

 

 

 

 

12:51

12:40

12:33

12:35

12:37

K

12:40

 

12:24

12:24

12:26

12:28

12:30

12:31

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

 

 

 

11:48

11:49

11:50

11:51

11:52

 

11:40

11:42

11:43

11:45

11:46

11:47

 

 

 

 

 

 

11:31

11:33

11:35

11:37

K

11:40

11:25

11:27

11:27

11:29

K

K

11:21

K

K

11:22

11:23

11:24

K

11:12

11:14

11:14

11:16

11:18

11:05

11:07

11:09

11:11

K

K

10:49

10:50

10:51

10:52

 

114

X

11:03

11:04

10:42

10:43

10:45

10:46

10:47

10:48

 

 

 

 

10:51

10:40

10:33

10:35

10:37

K

10:40

 

10:24

10:24

10:26

10:28

10:30

10:31

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

112

X

 

 

 

9:48

9:49

9:50

9:51

9:52

 

9:40

9:42

9:43

9:45

9:46

9:47

 

 

 

 

9:51

 

9:31

9:33

9:35

9:37

K

9:40

9:25

9:27

9:27

9:29

K

K

9:21

K

K

9:22

9:23

9:24

K

9:12

9:14

9:14

9:16

9:18

9:05

9:07

9:09

9:11

K

K

 

 

 

 

 

110

X

9:03

9:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:03

8:05

8:07

K

8:10

 

7:57

7:57

7:59

K

K

8:01

7:50

7:51

7:52

7:53

7:54

7:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:51

 

7:26

7:28

7:30

K

7:33

7:34

7:16

7:18

7:22

7:24

K

K

7:12

K

K

7:13

7:14

7:15

K

7:01

7:03

7:05

7:07

7:09

6:54

6:56

6:58

7:00

K

K

6:19

6:20

6:21

6:22

6:23

106

X

6:52

6:53

6:12

6:13

6:15

6:16

6:17

6:18

 

 

 

 

 

6:10

6:03

6:05

6:07

K

6:10

 

5:57

5:57

5:59

K

K

6:01

K

K

5:53

5:54

5:55

5:56

5:44

5:46

5:46

5:48

5:49

5:52

5:39

5:41

5:43

K

K

K

421 Proboštov,Přítkov příj. 5:22

104

X

5:35

5:36

5:37

421 Proboštov,Přítkovská 5:20

421 Proboštov 5:21

421 Proboštov,škola 5:18

421 Proboštov,nám. 5:19

421 Novosedlice,škola 5:16

421 Proboštov,teplárna 5:17

421 Novosedlice,Míru 5:14

421 Novosedlice,pošta 5:15

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:11

401 Teplice,Novosedlická 5:12

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:10

 492  Osek  

 U51  Ústí n.L.  

 486  Krupka  

 486  Osek  

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:10

 480  Dubí  

401 Teplice,Hotel de Saxe 5:07

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Pražská 5:03

401 Teplice,divadlo 5:05

401 Bystřany,hřbitov K

401 Teplice,Prosetice,plynárny 5:02

458 Bystřany,žel.přejezd 5:00

458 Bystřany,Máchovy sady K

458 Bystřany,Domov důchodců        příj. 4:58

458 Bystřany,Domov důchodců        odj. 4:58

458 Bystřany,Úpořiny,host. 4:56

458 Bystřany,škola 4:57

458 Bystřany,Úpořiny 4:54

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj. 4:55

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv. K

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky K

455 Bžany,Lbín 4:50

458 Bystřany,Úpořiny,rozc. 4:53

455 Bžany,Hradiště        odj. 4:47

455 Bžany,Lysec 4:49

455 Bžany,Hradiště,rozc. 4:45

455 Bžany,Hradiště        příj. 4:47

482 Ohníč,Karola K

482 Ohníč K

455 Bžany 4:44

482 Ohníč,Křemýž K

455 Bžany,Lhenice 4:40

455 Bžany,Mošnov 4:42

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ 4:37

456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže 4:38

X

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám. odj. 4:36

102

482
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,Přítkov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Linka č. 582483  Teplice-Krupka,Vrchoslav

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:03

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 483

K spoj jede po jiné trase

ce nejede 24.12.

cf

22:59

23:00

 

23:00

23:01

23:02

22:51

22:52

22:53

22:55

22:56

K

20:51

20:52

20:54

217

6+ce

22:47

22:48

22:48

22:50

K

20:47

20:48

 

20:48

20:49

20:36

20:38

20:39

20:41

20:43

20:44

215

6+ce

20:33

20:34

20:34

 

18:48

18:49

18:51

18:52

18:54

18:41

18:43

18:44

K

18:47

18:48

16:54

213

6+ce

 

 

18:34

18:36

18:38

18:39

16:48

 

16:48

16:49

16:51

16:52

16:39

16:41

16:43

16:44

K

16:47

14:52

14:54

211

6+

16:32

16:34

16:34

16:36

16:38

14:47

14:48

 

14:48

14:49

14:51

14:38

14:39

14:41

14:43

14:44

K

12:51

12:52

12:54

209

6+

 

 

14:34

14:36

K

12:47

12:48

 

12:48

12:49

12:36

12:38

12:39

12:41

12:43

12:44

207

6+

12:32

12:34

12:34

 

10:48

10:49

10:51

10:52

10:54

10:41

10:43

10:44

K

10:47

10:48

8:54

205

6+

 

 

10:34

10:36

10:38

10:39

8:48

 

8:48

8:49

8:51

8:52

8:39

8:41

8:43

8:44

K

8:47

6:52

6:54

203

6+

8:33

8:34

8:34

8:36

8:38

6:47

6:48

 

6:48

6:49

6:51

6:38

6:39

6:41

6:43

6:44

K

23:03

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

6:33

6:34

6:34

6:36

22:59

23:00

 

23:00

23:01

23:02

22:51

22:52

22:53

22:55

22:56

K

20:51

20:52

20:54

131

Xdb

22:47

22:48

22:48

22:50

K

20:47

20:48

20:51

20:48

20:49

20:36

20:38

20:39

20:41

20:43

20:44

127

Xdb

20:33

20:34

20:34

19:51

19:48

19:49

19:51

19:52

19:54

19:41

19:43

19:44

K

19:47

19:48

18:54

125

Xdb

19:33

19:34

19:34

19:36

19:38

19:39

18:48

db18:51

18:48

18:49

18:51

18:52

18:39

18:41

18:43

18:44

K

18:47

17:52

17:54

123

X

18:32

18:34

18:34

18:36

18:38

17:47

17:48

17:51

17:48

17:49

17:51

17:38

17:39

17:41

17:43

17:44

K

16:52

16:53

16:55

121

X

17:32

17:34

17:34

17:36

K

16:48

16:49

16:51

16:49

16:50

16:37

16:39

16:40

16:42

16:44

16:45

119

X

16:32

16:34

16:34

15:51

15:49

15:50

15:52

15:53

15:55

15:42

15:44

15:45

K

15:48

15:49

14:55

117

X

15:32

15:34

15:34

15:37

15:39

15:40

14:49

14:51

14:49

14:50

14:52

14:53

14:40

14:42

14:44

14:45

K

14:48

13:53

13:55

115

X

14:32

14:34

14:34

14:37

14:39

13:48

13:49

13:51

13:49

13:50

13:52

13:39

13:40

13:42

13:44

K

13:45

12:52

12:53

12:55

113

X

13:32

13:34

13:34

13:37

K

12:48

12:49

12:51

12:49

12:50

12:37

12:39

12:40

12:42

12:44

12:45

111

X

12:32

12:34

12:34

11:51

11:49

11:50

11:52

11:53

11:55

11:42

11:44

11:45

K

11:48

11:49

9:55

109

X

11:32

11:34

11:34

11:37

11:39

11:40

9:49

 

9:49

9:50

9:52

9:53

9:40

9:42

9:44

9:45

K

9:48

7:50

7:52

107

X

9:32

9:34

9:34

9:37

9:39

7:45

7:46

8:01

7:46

7:47

7:49

7:36

7:37

7:39

7:41

7:42

K

6:52

6:53

6:55

105

X

7:29

7:31

7:31

7:34

K

6:48

6:49

 

6:49

6:50

6:37

6:39

6:40

6:42

6:44

6:45

431 Krupka,Vrchoslav,točna příj. 5:54

103

X

6:32

6:34

6:34

431 Krupka,škola 5:51

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 5:52

431 Krupka,sídliště        odj. 5:48

431 Krupka,U plovárny 5:49

431 Krupka,sídliště        příj. 5:48

 458  Ústí n.L. 5:51

401 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly 5:44

431 Krupka,stadion 5:47

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 5:43

401 Teplice,Sobědruhy K

401 Teplice,Trnovany,Pluto 5:39

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 5:41

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:36

401 Teplice,Trnovany 5:38

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:34

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:34

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 5:32

101

483
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Krupka,Vrchoslav

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

Linka č. 582483  Krupka,Vrchoslav-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:17

21:19

21:22

Poznámky

 spoje navazující na linku 483 ce nejede 24.12.

K

21:10

21:11

21:13

21:14

21:15

21:04

21:05

21:06

 

21:06

21:07

19:14

19:15

19:17

19:19

19:22

218

6+ce

21:01

21:03

19:06

19:07

K

19:10

19:11

19:13

 

216

6+ce

19:01

19:03

19:04

19:05

19:06

 

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

17:19

17:05

 

17:05

17:06

K

17:09

15:16

15:19

15:22

214

6+

17:00

17:02

17:03

17:04

K

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:03

15:04

15:05

 

15:05

15:06

13:13

13:14

13:16

13:19

 

212

6+

15:00

15:02

13:05

13:06

K

13:09

13:10

13:12

11:22

210

6+

13:00

13:02

13:03

13:04

13:05

 

11:10

11:12

11:13

11:14

11:16

11:19

11:05

 

11:05

11:06

K

11:09

9:16

9:19

 

208

6+

11:00

11:02

11:03

11:04

K

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

9:03

9:04

9:05

 

9:05

9:06

7:14

7:15

7:17

7:19

7:22

206

6+

9:00

9:02

7:06

7:07

K

7:10

7:11

7:13

5:22

204

6+cf

7:01

7:03

7:04

7:05

7:06

 

5:11

5:13

5:14

5:15

5:17

5:19

5:06

 

5:06

5:07

K

5:10

21:19

21:22

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

5:03

5:04

5:05

21:10

21:11

21:13

21:14

21:15

21:17

21:05

21:06

 

21:06

21:07

K

132

Xdb

21:01

21:03

21:04

20:13

20:14

20:15

20:17

20:19

20:22

 

20:06

20:07

K

20:10

20:11

19:19

19:22

130

Xdb

20:01

20:03

20:04

20:05

20:06

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:16

19:04

19:05

 

19:05

19:06

K

128

X

19:00

19:02

19:03

18:12

18:13

18:14

18:16

18:19

18:22

 

18:05

18:06

K

18:09

18:10

17:19

17:22

126

X

18:00

18:02

18:03

18:04

18:05

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:16

17:04

17:05

 

17:05

17:06

K

124

X

17:00

17:02

17:03

16:11

16:12

16:14

16:16

16:19

16:23

 

16:03

16:04

K

16:07

16:08

15:19

15:23

122

X

15:57

15:59

16:01

16:02

16:03

15:07

15:08

15:11

15:12

15:14

15:16

15:02

15:03

 

15:03

15:04

K

120

X

14:57

14:59

15:01

14:11

14:12

14:14

14:16

14:19

14:23

 

14:03

14:04

14:07

K

14:08

13:19

13:23

118

X

13:57

13:59

14:01

14:02

14:03

13:07

13:08

13:11

13:12

13:14

13:16

13:02

13:03

 

13:03

13:04

K

116

X

12:57

12:59

13:01

12:11

12:12

12:14

12:16

12:19

12:23

 

12:03

12:04

K

12:07

12:08

10:19

10:23

114

X

11:57

11:59

12:01

12:02

12:03

10:07

10:08

10:11

10:12

10:14

10:16

10:02

10:03

 

10:03

10:04

K

112

X

9:57

9:59

10:01

8:11

8:12

8:14

8:16

8:19

8:23

 

8:03

8:04

K

8:07

8:08

7:19

7:23

110

X

7:57

7:59

8:01

8:02

8:03

7:07

7:08

7:11

7:12

7:14

7:16

7:02

7:03

 

7:03

7:04

K

108

X

6:57

6:59

7:01

6:11

6:12

6:14

6:16

6:19

6:23

 

6:03

6:04

K

6:07

6:08

5:19

5:22

106

X

5:57

5:59

6:01

6:02

6:03

5:09

5:10

5:12

5:13

5:14

5:16

5:04

5:05

 

5:05

5:06

K

104

X

 

5:02

5:03

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:54

401 Teplice,Benešovo náměstí příj.  

401 Teplice,Trnovany 4:49

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:51

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 4:47

401 Teplice,Trnovany,Pluto 4:48

401 Teplice,Sobědruhy 4:44

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 4:45

431 Krupka,stadion 4:41

401 Teplice,Sobědruhy,Rudné doly K

 458  Ústí n.L. 4:46

431 Krupka,sídliště        odj. 4:40

431 Krupka,U plovárny 4:39

431 Krupka,sídliště        příj. 4:40

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. 4:37

431 Krupka,škola 4:38

X

431 Krupka,Vrchoslav,točna odj.  

102

483
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka,Vrchoslav-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

443 Osek,Národní dům odj.  

101

484

443 Osek,Kolonie  

443 Osek,Zbrojnice  

448 Háj u Duchcova,ObÚ  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj  

443 Osek,Tyršova  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Národní dům  

411 Duchcov,kino 4:33

411 Duchcov,Želenská 4:34

411 Duchcov,nem. 4:29

411 Duchcov,Osecká 4:31

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

411 Duchcov,koupaliště  

493 Zabrušany,Štěrbina 4:42

493 Zabrušany,Straky 4:44

493 Zabrušany,ObÚ 4:39

493 Zabrušany,Všechlapy 4:40

493 Zabrušany,rozc. 4:35

493 Zabrušany,Želénky 4:37

401 Teplice,Valy 4:54

401 Teplice,divadlo 4:56

401 Teplice,Bílá cesta 4:51

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 4:53

401 Teplice,Novoveská        příj. 4:49

401 Teplice,Novoveská        odj. 4:49

401 Teplice,Trnovany 5:04

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:05

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:00

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:02

401 Teplice,Benešovo náměstí 4:58

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:00

431 Krupka,prům.zóna III 5:13

431 Krupka,ke Kateřině J

431 Krupka,prům.zóna I 5:09

431 Krupka,ke Kateřině 5:11

401 Srbice 5:07

401 Teplice,Olympia K

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5:20

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5:20

431 Krupka,Bohosudov,žel.st. 5:17

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 5:19

431 Krupka,rozc. 5:15

431 Krupka,prům.zóna II 5:16

431 Krupka,Hornická stezka  

431 Krupka,zahr.kolonie  

431 Krupka,muzeum 5:25

431 Krupka,Husitská 5:26

431 Krupka,U plovárny 5:22

431 Krupka,škola 5:24

 

 

 

 

 

 

432 Krupka,Fojtovice příj.  

103

X

 

 

 

432 Krupka,Horní Krupka  

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka  

431 Krupka,štola Starý Martin  

432 Krupka,Horní Krupka,host.  

5:39

5:40

5:42

5:44

5:49

5:49

5:29

5:31

5:33

5:34

5:35

5:37

 

 

 

 

 

 

6:27

6:29

6:12

6:15

6:17

J

6:19

6:20

6:00

6:03

6:05

6:07

6:10

K

5:51

5:53

5:54

5:56

5:58

6:00

 

 

 

 

 

6:45

 

 

 

 

 

 

6:39

6:41

6:43

105

X

 

 

 

 

6:30

6:31

6:32

6:33

6:35

6:38

6:21

6:23

6:25

6:25

7:33

7:37

7:13

7:14

7:17

7:20

7:22

7:22

6:56

6:58

7:00

7:05

7:09

7:11

6:47

6:49

6:50

6:51

6:53

6:55

 

 

107

X

 

 

 

 

 

7:52

 

 

 

 

 

7:44

7:46

7:46

7:48

7:50

7:51

K

K

K

7:40

7:41

7:42

7:25

7:27

7:29

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:18

8:20

8:07

8:09

K

8:13

K

K

 

 

8:00

8:02

8:02

8:05

 

 

 

 

 

 

K

K

K

7:32

7:33

7:35

8:40

109

Xff

7:30

K

K

K

K

K

8:29

8:30

8:32

8:35

8:36

8:38

8:22

8:22

8:24

8:26

8:27

8:28

K

K

8:16

8:17

8:15

 

 

 

7:57

8:02

8:02

8:04

8:06

8:07

7:47

7:48

7:50

7:52

7:53

7:55

7:37

7:38

J

7:42

7:44

7:46

111

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:10

8:13

9:29

9:31

9:33

9:34

9:35

9:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:16

10:17

10:02

10:05

10:07

10:09

K

10:13

9:51

9:53

9:54

9:57

10:00

10:02

9:39

9:40

9:42

9:44

9:49

9:49

 

 

 

 

 

 

10:36

10:38

10:40

113

X

 

 

 

 

10:27

10:28

10:29

10:30

10:32

10:35

10:18

10:20

10:22

10:22

10:24

10:26

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:26

12:27

K

K

K

12:16

12:17

12:18

12:05

12:07

12:09

K

12:13

K

 

 

 

12:00

12:02

12:02

 

 

 

 

12:29

12:31

 

 

 

 

 

 

12:38

12:40

115

X

 

 

 

 

 

12:28

12:29

12:30

12:32

12:35

12:36

12:20

12:22

12:22

12:24

12:54

12:57

13:00

13:02

13:02

13:05

12:42

12:44

12:49

12:49

12:51

12:53

12:33

12:34

12:35

12:37

12:39

12:40

13:30

13:32

13:34

13:35

13:36

13:22

J

13:24

13:25

13:26

13:28

13:07

13:09

K

13:13

13:17

13:20

13:39

13:40

13:42

 

 

 

13:29

13:31

13:33

 

 

 

 

 

 

 

117

Xef

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:30

14:53

14:35

14:37

14:39

14:40

14:41

14:42

J

14:27

14:28

14:29

14:31

14:33

14:12

K

14:16

14:20

14:23

14:25

K

K

K

K

K

K

119

Xff

13:17

K

K

14:43

14:45

14:48

14:49

14:51

13:57

14:00

14:02

14:05

14:08

14:10

13:44

13:49

13:49

13:51

13:53

13:54

13:34

13:35

13:37

13:39

13:40

13:42

13:44

13:49

13:49

13:29

13:31

13:33

13:34

13:35

13:37

13:19

13:20

13:22

13:24

13:25

J

14:37

14:39

14:20

14:23

14:25

J

14:27

14:28

14:05

14:08

14:10

14:12

K

14:16

13:51

13:53

13:54

13:57

14:00

14:02

 

 

 

 

 

14:29

 

 

 

 

 

 

14:49

14:51

14:53

121

X

 

 

 

 

14:40

14:41

14:42

14:43

14:45

14:48

14:29

14:31

14:33

14:35

15:13

15:17

14:53

14:54

14:57

15:00

15:02

15:02

14:40

14:42

14:44

14:49

14:49

14:51

14:31

14:33

14:34

14:35

14:37

14:39

 

 

123

X

 

 

 

 

 

15:32

 

 

 

 

 

15:24

15:26

15:26

15:28

15:30

15:31

K

K

K

15:20

15:21

15:22

15:05

15:07

15:09

K

15:33

15:34

15:35

15:37

15:39

15:40

 

 

 

 

15:29

15:31

 

 

 

 

 

 

16:22

16:24

16:07

16:09

K

16:13

16:17

K

15:54

15:57

16:00

16:02

16:02

16:05

15:42

15:44

15:49

15:49

15:51

15:53

 

 

 

 

 

 

16:44

125

X

 

 

 

 

 

 

16:33

16:34

16:36

16:39

16:40

16:42

16:26

16:26

16:28

16:30

16:31

16:32

K

K

16:20

16:21

17:02

17:02

17:04

17:06

16:44

16:49

16:49

16:51

16:53

16:54

16:34

16:35

16:37

16:39

16:40

16:42

 

 

 

16:29

16:31

16:33

127

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:25

17:27

17:29

17:30

17:31

 

J

17:20

17:21

17:22

17:24

17:25

17:07

K

17:11

17:14

17:16

17:18

16:57

17:00

17:31

17:33

17:35

17:36

17:37

17:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:20

18:21

18:02

18:04

18:06

18:07

K

18:11

17:53

17:55

17:56

17:58

18:00

18:02

17:41

17:42

17:44

17:46

17:51

17:51

 

 

 

 

 

 

18:39

18:41

18:43

129

X

 

 

 

 

18:30

18:31

18:32

18:33

18:35

18:38

18:22

18:24

18:25

18:25

18:27

18:29

18:14

18:16

18:18

J

18:42

18:44

18:46

18:51

18:51

18:53

18:33

18:35

18:36

18:37

18:39

18:41

 

 

 

 

 

18:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:55

18:56

18:58

19:00

19:02

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

131

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

 

 

20:01

20:02

20:02

20:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:36

133

X

 

 

 

 

 

 

20:25

20:26

20:28

20:31

20:32

20:34

20:18

20:18

20:20

20:22

20:23

20:24

K

K

20:13

20:14

20:15

20:17

20:06

20:07

K

20:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:50

21:52

21:54

21:55

21:56

 

J

21:45

21:46

21:47

21:49

21:50

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

 

211

6+

L

 

 

21:35

21:37

K

21:39

21:41

21:43

 

21:29

21:30

21:30

21:32

21:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5:50

5:52

K

5:39

5:41

5:43

J

5:45

5:30

5:30

5:32

5:34

5:35

5:37

 

 

 

 

 

5:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

203

6+

 

 

 

5:54

5:55

5:56

 

 

 

5:46

5:47

5:49

5:50

K

7:38

 

 

 

 

7:29

7:30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

205

6+

L

 

 

 

 

7:51

7:52

 

 

 

 

7:43

7:45

7:46

7:46

7:48

7:50

K

K

K

K

7:41

7:42

7:30

7:32

7:34

7:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:18

9:19

9:07

9:09

9:10

K

9:14

K

 

 

 

9:03

9:05

9:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:38

9:40

207

6+

A

 

 

 

 

 

9:28

9:29

9:30

9:32

9:35

9:36

9:21

9:22

9:22

9:24

9:26

9:27

K

K

K

9:17

10:15

10:17

10:22

10:22

10:24

10:26

10:06

10:07

10:08

10:10

10:12

10:13

 

 

 

 

10:02

10:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:27

10:29

10:31

10:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

209

6+

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:03

11:05

11:05

11:07

11:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:22

11:24

11:26

11:27

11:28

11:29

K

11:17

11:18

11:19

11:21

11:22

11:10

K

11:14

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

13:03

13:05

13:05

13:07

13:09

13:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:32

13:35

13:36

13:38

13:40

213

6+

A

 

 

13:24

13:26

13:27

13:28

13:29

13:30

13:17

13:18

13:19

13:21

13:22

13:22

K

13:14

K

K

14:10

14:12

14:13

14:15

14:17

14:22

 

14:02

14:04

14:06

14:07

14:08

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:33

 

 

 

 

 

14:22

14:24

14:26

14:27

14:29

14:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

215

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:03

15:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

217

6+

 

 

 

 

15:27

15:28

15:29

15:30

15:32

15:35

15:19

15:21

15:22

15:22

15:24

15:26

K

K

K

K

15:17

15:18

15:05

15:07

15:09

15:10

K

15:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:18

17:19

17:07

17:09

17:10

K

17:14

K

 

 

 

17:03

17:05

17:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:38

17:40

219

6+

A

 

 

 

 

 

17:28

17:29

17:30

17:32

17:35

17:36

17:21

17:22

17:22

17:24

17:26

17:27

K

K

K

17:17

18:16

18:18

18:23

18:23

18:25

18:27

18:08

18:09

18:10

18:11

18:13

18:14

 

 

 

 

18:05

18:06

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:28

18:30

18:32

18:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

221

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

 

19:29

19:30

19:30

19:32

19:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

223

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

19:46

19:48

19:50

19:51

19:52

 

K

19:41

19:42

19:43

19:45

19:46

19:35

K

19:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:39

21:41

21:43

J

21:45

21:46

21:30

21:32

21:34

21:35

21:37

K

 

 

 

 

21:29

21:30

 

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

21:55

21:56

 

 

 

 

21:47

21:49

21:50

21:50

21:52

21:54

 

 

 

15:36

15:38

15:40

 

 

11:30

11:32

11:35

11:36

11:38

11:40

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Linka č. 582484  Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ef jede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ff nejede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

L spoje 205, 209 a 211 přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace 

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



X

432 Krupka,Fojtovice odj.  

102

484
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka,Fojtovice-Teplice-Duchcov-Osek

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

432 Krupka,Horní Krupka,host.  

431 Krupka,štola Starý Martin  

432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka  

432 Krupka,Horní Krupka  

431 Krupka,škola  

431 Krupka,U plovárny  

431 Krupka,Husitská  

431 Krupka,muzeum  

431 Krupka,zahr.kolonie  

431 Krupka,Hornická stezka  

431 Krupka,prům.zóna II  

431 Krupka,rozc.  

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá  

431 Krupka,Bohosudov,žel.st.  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj.  

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj.  

431 Krupka,prům.zóna I        odj.  

401 Teplice,Olympia  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,prům.zóna I        příj.  

431 Krupka,ke Kateřině  

431 Krupka,prům.zóna III  

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:55

401 Teplice,Benešovo náměstí 4:58

401 Teplice,Trnovany  

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR  

401 Srbice  

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.  

401 Teplice,Novoveská 5:07

493 Zabrušany,Straky 5:11

401 Teplice,Bystřanská u přejezdu 5:03

401 Teplice,Bílá cesta 5:05

401 Teplice,divadlo 5:00

401 Teplice,Valy 5:02

493 Zabrušany,rozc. 5:19

411 Duchcov,Želenská 5:21

493 Zabrušany,ObÚ 5:16

493 Zabrušany,Želénky 5:18

493 Zabrušany,Štěrbina 5:13

493 Zabrušany,Všechlapy 5:15

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.  

411 Duchcov,nem. 5:25

411 Duchcov,koupaliště  

411 Duchcov,kino 5:23

411 Duchcov,Osecká 5:24

443 Osek,nám.  

443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,nám.  

443 Osek,Národní dům  

443 Osek,Kolonie  

443 Osek,Zbrojnice  

443 Osek,Tyršova  

443 Osek,Národní dům příj.  

448 Háj u Duchcova,ObÚ  

442 Háj u Duchcova,Horní Háj  

443 Osek,Kolonie  

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj  

5:20

5:21

5:23

5:23

5:24

5:26

5:11

5:13

5:15

5:16

5:17

5:18

104

X

5:06

5:08

5:10

6:06

6:08

5:45

5:48

5:50

5:52

5:53

5:55

5:34

K

5:36

5:39

5:40

5:42

5:27

J

5:28

5:30

5:32

5:34

 

 

106

Xef

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:09

6:11

6:13

6:14

6:15

 

5:57

6:01

6:03

6:05

6:25

6:28

6:30

6:33

6:33

K

6:18

6:18

6:20

6:22

6:24

J

 

 

6:12

6:13

6:15

6:16

7:05

7:07

7:08

7:10

7:11

7:13

6:51

6:53

6:55

6:57

6:59

7:03

6:35

6:38

6:40

6:42

6:45

6:49

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:15

7:16

7:17

 

 

 

6:15

6:16

6:18

6:18

6:20

6:22

 

 

 

 

6:12

6:13

108

Xff

 

 

 

7:08

7:10

6:45

6:49

6:51

6:53

6:55

6:57

6:33

K

6:35

6:38

6:40

6:42

6:24

J

6:25

6:28

6:30

6:33

7:27

7:28

110

X

6:50

6:52

6:54

6:55

6:57

K

K

K

7:22

7:24

7:26

7:21

K

K

K

K

K

7:11

7:13

7:15

7:16

7:18

7:19

6:59

7:03

7:05

7:07

K

K

K

K

K

7:21

7:07

7:11

7:13

7:15

7:17

7:18

6:59

7:00

7:01

7:02

7:04

7:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

7:25

7:27

7:29

7:32

7:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:28

8:29

8:31

8:31

8:33

8:35

 

 

 

 

8:25

8:26

112

X

 

 

 

9:15

9:17

8:52

8:56

8:58

9:00

9:02

9:04

K

8:41

K

8:45

8:47

8:49

8:37

8:38

K

K

K

K

 

 

114

X

9:14

9:16

9:18

9:19

9:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:18

9:20

9:22

9:23

9:24

 

9:06

9:10

9:12

9:14

K

K

K

K

K

9:41

9:31

9:31

9:33

9:35

9:37

9:38

9:23

9:24

9:25

9:26

9:28

9:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

9:45

9:47

9:49

9:52

9:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:28

11:29

11:31

11:31

11:33

11:35

11:19

11:21

11:23

11:24

11:25

11:26

116

Xef

11:14

11:16

11:18

12:15

12:17

11:52

11:56

11:58

12:00

12:02

12:04

K

11:41

K

11:45

11:47

11:49

11:37

11:38

K

K

K

K

 

 

118

Xff

11:14

11:16

11:18

11:19

11:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:18

12:20

12:22

12:23

12:24

 

12:06

12:10

12:12

12:14

K

K

K

K

K

11:41

11:31

11:31

11:33

11:35

11:37

11:38

11:23

11:24

11:25

11:26

11:28

11:29

12:12

12:14

12:15

12:17

12:18

12:20

11:58

12:00

12:02

12:04

12:06

12:10

K

11:45

11:47

11:49

11:52

11:56

K

12:29

12:31

12:33

12:34

12:35

K

K

K

K

K

K

12:22

12:23

12:25

12:26

12:28

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

140

Xff

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:47

12:48

120

Xff

 

 

 

 

 

12:37

12:38

12:40

12:42

12:44

12:46

 

 

 

 

 

12:35

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:08

13:10

13:12

13:14

13:15

13:16

 

 

 

13:03

13:05

13:06

 

 

 

 

 

 

13:20

13:21

13:23

13:23

13:25

13:27

13:11

13:13

13:15

13:16

13:17

13:18

122

X

13:06

13:08

13:10

14:15

14:17

13:52

13:56

13:58

14:00

14:02

14:04

13:38

13:41

K

13:45

13:47

13:49

13:29

J

13:30

13:33

13:35

13:38

 

 

124

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:18

14:20

14:22

14:23

14:24

 

14:06

14:10

14:12

14:14

14:30

14:33

14:35

14:38

14:38

14:41

14:23

14:23

14:25

14:27

14:29

J

 

 

14:17

14:18

14:20

14:21

15:12

15:14

15:15

15:17

15:18

15:20

14:58

15:00

15:02

15:04

15:06

15:10

K

14:45

14:47

14:49

14:52

14:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:22

15:23

15:24

 

 

 

15:26

15:27

15:29

15:29

15:31

15:33

15:17

15:19

15:21

15:22

15:23

15:24

126

X

15:12

15:14

15:16

16:15

16:17

15:52

15:56

15:58

16:00

16:02

16:04

15:38

15:41

K

15:45

15:47

15:49

15:35

15:36

K

K

K

15:38

 

 

128

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:18

16:20

16:22

16:23

16:24

 

16:06

16:10

16:12

16:14

K

K

K

16:38

16:38

16:41

16:29

16:29

16:31

16:33

16:35

16:36

 

 

16:23

16:24

16:26

16:27

17:11

17:13

17:14

17:16

17:17

17:19

16:58

17:00

17:01

17:03

17:05

17:09

K

16:45

16:47

16:49

16:52

16:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:21

17:22

17:23

 

 

 

17:25

17:26

17:28

17:28

17:29

17:31

17:16

17:18

17:20

17:21

17:22

17:23

130

X

17:11

17:13

17:15

18:13

18:15

17:52

17:55

17:57

17:59

18:00

18:02

17:39

17:42

K

17:46

17:47

17:49

17:32

J

17:33

17:35

17:37

17:39

 

 

132

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:16

18:18

18:20

18:21

18:22

 

18:04

18:08

18:10

18:12

18:33

18:35

18:37

18:39

18:39

18:42

18:28

18:28

18:29

18:31

18:32

J

 

 

18:22

18:23

18:25

18:26

19:10

19:12

19:13

19:15

19:16

19:18

18:57

18:59

19:00

19:02

19:04

19:08

K

18:46

18:47

18:49

18:52

18:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:20

19:21

19:22

 

 

 

19:34

19:35

19:36

19:36

19:37

19:39

19:25

19:27

19:29

19:30

19:31

19:32

134

X

19:20

19:22

19:24

 

 

19:52

19:55

 

 

 

 

K

19:44

K

19:47

19:48

19:50

19:40

19:41

K

K

K

K

 

 

136

X

21:22

21:24

21:26

21:27

21:29

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

21:38

21:38

21:39

21:41

21:42

21:43

21:31

21:32

21:33

21:34

21:36

21:37

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:45

21:47

21:48

21:50

21:52

21:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:03

22:04

22:05

22:05

22:06

22:08

 

 

 

 

22:00

22:01

138

X

 

 

 

 

 

22:24

22:27

 

 

 

 

22:15

K

22:17

22:19

22:20

22:22

22:09

22:10

K

K

K

22:12

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

A

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J

6:08

6:10

6:12

6:14

6:14

6:02

6:03

6:03

6:04

6:06

6:07

 

 

 

5:58

5:59

6:01

 

 

 

 

 

 

 

 

6:26

 

 

 

 

 

K

6:16

6:18

6:19

6:21

6:23

 

8:02

8:03

8:05

8:06

8:07

 

204

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:18

8:19

8:21

8:23

8:26

 

K

K

K

K

8:15

K

8:07

8:08

8:10

8:11

8:12

K

 

 

 

206

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:49

9:50

9:30

9:32

9:36

9:38

9:40

9:41

 

9:20

9:23

9:25

9:27

9:28

 

 

 

 

 

 

10:20

10:22

10:23

10:24

10:25

10:27

 

 

 

208

6+

L

10:13

10:15

10:17

10:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:43

9:44

9:46

9:48

10:38

K

10:42

10:43

10:45

10:48

10:35

K

K

K

K

K

10:28

10:30

10:30

10:31

10:33

10:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:51

 

 

 

 

 

12:30

12:31

12:33

12:34

12:35

K

12:23

12:24

12:25

12:27

12:28

12:30

 

210

6+

L

12:13

12:15

12:17

12:18

12:20

12:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:42

12:43

12:45

12:48

12:51

 

K

K

K

K

12:38

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:43

13:44

13:46

13:48

13:49

13:50

13:30

13:32

13:36

13:38

13:40

13:41

 

13:20

13:23

13:25

13:27

13:28

14:28

14:30

14:30

14:31

14:33

14:34

14:20

14:22

14:23

14:24

14:25

14:27

 

 

 

214

6+

L

14:13

14:15

14:17

14:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:51

 

 

 

 

 

14:38

K

14:42

14:43

14:45

14:48

14:35

K

K

K

K

K

216

6+

16:13

16:15

16:17

16:18

16:20

16:22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:48

16:51

 

K

K

K

K

16:38

K

16:30

16:31

16:33

16:34

16:35

K

16:23

16:24

16:25

16:27

16:28

16:30

218

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:42

16:43

16:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:49

17:50

17:30

17:32

17:36

17:38

17:40

17:41

 

17:20

17:23

17:25

17:27

17:28

 

 

 

 

 

 

18:23

18:25

18:26

18:27

18:28

18:30

 

 

 

220

6+

18:16

18:18

18:20

18:21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:43

17:44

17:46

17:48

18:40

K

18:43

18:44

18:46

18:48

18:37

K

K

K

K

K

18:31

18:32

18:32

18:33

18:35

18:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:51

 

 

 

 

 

19:58

19:59

20:01

20:02

20:03

K

 

19:53

19:54

19:56

19:57

19:58

 

222

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:09

20:10

20:12

20:14

20:17

 

K

K

K

K

20:06

K

 

 

 

 

 

21:59

 

 

 

 

 

224

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

22:11

22:13

22:14

22:07

22:08

22:09

K

K

K

22:00

22:02

22:03

22:04

22:04

22:05

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22:16

22:18

22:21

 

 

 

 

 

 

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

kolo pouze v aplikaci DÚKapka

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

Linka č. 582484  Krupka,Fojtovice-Teplice-Duchcov-Osek
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ef jede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

ff nejede 2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

L spoje 208, 210 a 214 přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní 

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



X

421 Dubí,Krušnohorská odj. 4:38

101

490
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

421 Dubí,Mstišov,Školní 4:43

421 Dubí,Mstišov,nám. 4:44

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 4:41

421 Dubí,Mstišov J

421 Dubí,Pozorka K

421 Dubí,Pozorka,nám. 4:46

421 Dubí,Bystřice,Tovární I K

421 Dubí,Bystřice,gymnázium K

421 Dubí,porcelánka K

421 Dubí,Bystřice,Tovární II K

401 Teplice,Mánesovo nám. 4:52

401 Teplice,Benešovo náměstí K

401 Teplice,Lesní brána nádr. 4:49

401 Teplice,Dubská 4:50

421 Dubí,Pozorka,sklárna 4:47

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 4:48

401 Teplice,Trnovany,Somet 5:01

401 Srbice,Staré Srbice 5:04

401 Teplice,Trnovany 4:59

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 5:00

401 Teplice,Hlavní nádraží 4:55

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:57

401 Teplice,Raisova K

401 Teplice,Fráni Šrámka K

401 Teplice,Jankovcova K

401 Teplice,Plavecká hala K

401 Teplice,Hotel de Saxe K

401 Teplice,Masarykova K

K

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem K

433 Modlany,Kvítkov K

401 Teplice,Panorama K

433 Modlany,Drahkov K

 

 

 

 

 

 

 

 

433 Modlany,nám. příj. 5:07

103

X

 

 

 

433 Modlany,nám. K

433 Modlany 5:06

433 Modlany,Suché K

433 Modlany,Věšťany

5:40

5:44

5:46

 

 

105

X

5:38

5:41

5:32

5:33

5:34

5:36

5:37

5:38

K

K

K

5:29

5:30

5:31

 

5:25

5:27

K

K

K

 

 

 

 

K

6:06

6:07

K

K

K

K

K

K

6:00

6:01

6:04

K

K

K

5:50

5:52

K

5:55

5:57

5:59

 

 

 

 

 

 

 

 

107

X

 

 

 

K

K

K

K

K

5:46

5:47

5:48

5:49

J

5:43

5:44

K

K

K

6:40

6:44

6:46

6:47

 

109

X

6:31

6:34

6:31

6:33

6:34

6:36

6:37

6:38

K

K

K

6:28

6:29

6:30

 

6:24

6:26

K

K

K

 

 

 

 

K

7:02

 

K

K

K

K

K

K

6:56

6:57

7:00

K

K

K

6:44

6:47

K

6:50

6:53

6:55

7:33

7:34

K

K

7:23

7:24

7:25

7:26

111

X

7:21

K

K

K

K

K

K

K

6:39

6:40

6:42

6:43

J

6:36

6:37

K

K

K

7:54

7:58

8:00

 

 

113

X

8:36

8:39

7:45

7:47

7:48

7:50

7:51

7:52

K

K

K

7:42

7:43

7:44

7:37

K

7:40

K

K

K

7:28

7:29

7:30

7:32

K

9:07

9:08

K

K

K

K

K

K

9:01

9:02

9:05

K

K

K

8:49

8:52

K

8:55

8:58

9:00

9:48

9:49

9:41

9:42

K

K

K

K

115

X

9:36

9:39

J

K

K

K

K

K

8:44

8:45

8:47

8:48

J

8:41

8:42

K

K

K

10:09

10:13

10:15

 

 

117

X

10:36

10:39

10:00

10:02

10:03

10:05

10:06

10:07

K

K

K

9:57

9:58

9:59

9:52

K

9:55

K

K

K

K

9:44

9:45

9:47

K

11:07

11:08

K

K

K

K

K

K

11:01

11:02

11:05

K

K

K

10:49

10:52

K

10:55

10:58

11:00

11:48

11:49

11:41

11:42

K

K

K

K

119

X

11:36

11:39

J

K

K

K

K

K

10:44

10:45

10:47

10:48

J

10:41

10:42

K

K

K

12:09

12:13

12:15

 

 

121

X

12:36

12:39

12:00

12:02

12:03

12:05

12:06

12:07

K

K

K

11:57

11:58

11:59

11:52

K

11:55

K

K

K

K

11:44

11:45

11:47

K

13:07

 

K

K

K

K

K

K

13:01

13:02

13:05

K

K

K

12:49

12:52

K

12:55

12:58

13:00

 

 

 

 

 

 

 

 

123

X

 

 

 

K

K

K

K

K

12:44

12:45

12:47

12:48

J

12:41

12:42

K

K

K

13:40

13:44

13:46

13:47

 

125

X

13:36

13:39

13:31

13:33

13:34

13:36

13:37

13:38

K

K

K

13:28

13:29

13:30

 

13:24

13:26

K

K

K

 

 

 

 

K

14:07

 

K

K

K

K

K

K

14:01

14:02

14:05

K

K

K

13:49

13:52

K

13:55

13:58

14:00

 

 

 

 

 

 

 

 

127

X

 

 

 

K

K

K

K

K

13:44

13:45

13:47

13:48

J

13:41

13:42

K

K

K

14:40

14:44

14:46

14:47

 

129

X

14:36

14:39

14:31

14:33

14:34

14:36

14:37

14:38

K

K

K

14:28

14:29

14:30

 

14:24

14:26

K

K

K

 

 

 

 

K

15:07

 

K

K

K

K

K

K

15:01

15:02

15:05

K

K

K

14:49

14:52

K

14:55

14:58

15:00

 

 

 

 

 

 

 

 

131

X

 

 

 

K

K

K

K

K

14:44

14:45

14:47

14:48

J

14:41

14:42

K

K

K

15:40

15:44

15:46

15:47

 

133

X

15:36

15:39

15:31

15:33

15:34

15:36

15:37

15:38

K

K

K

15:28

15:29

15:30

 

15:24

15:26

K

K

K

 

 

 

 

K

16:07

 

K

K

K

K

K

K

16:01

16:02

16:05

K

K

K

15:49

15:52

K

15:55

15:58

16:00

 

 

 

 

 

 

 

 

135

X

 

 

 

K

K

K

K

K

15:44

15:45

15:47

15:48

J

15:41

15:42

K

K

K

16:40

16:44

16:46

16:47

 

137

X

16:36

16:39

16:31

16:33

16:34

16:36

16:37

16:38

K

K

K

16:28

16:29

16:30

 

16:24

16:26

K

K

K

 

 

 

 

K

17:07

 

K

K

K

K

K

K

17:01

17:02

17:05

K

K

K

16:49

16:52

K

16:55

16:58

17:00

 

 

 

 

 

 

 

 

139

X

 

 

 

K

K

K

K

K

16:44

16:45

16:47

16:48

J

16:41

16:42

K

K

K

17:40

17:44

17:46

17:47

 

141

X

17:38

17:41

17:32

17:33

17:34

17:36

17:37

17:38

K

K

K

17:29

17:30

17:31

 

17:25

17:27

K

K

K

 

 

 

 

K

18:06

 

K

K

K

K

K

K

18:00

18:01

18:04

K

K

K

17:50

17:52

K

17:55

17:57

17:59

 

 

 

 

 

 

 

 

143

X

 

 

 

K

K

K

K

K

17:46

17:47

17:48

17:49

J

17:43

17:44

K

K

K

18:40

18:44

18:46

18:47

 

145

X

18:38

18:41

18:32

18:33

18:34

18:36

18:37

18:38

K

K

K

18:29

18:30

18:31

 

18:25

18:27

K

K

K

 

 

 

 

K

19:06

19:07

K

K

K

K

K

K

19:00

19:01

19:04

K

K

K

18:50

18:52

K

18:55

18:57

18:59

 

 

 

 

 

 

 

 

147

X

 

 

 

K

K

K

K

K

18:46

18:47

18:48

18:49

J

18:43

18:44

K

K

K

21:28

21:31

21:33

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

 

21:20

21:21

21:22

21:24

21:25

21:26

K

K

K

21:17

21:18

21:19

 

21:15

21:16

K

K

K

 

 

 

 

9:19

9:22

K

K

 

 

 

9:11

9:13

9:15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:02

11:04

 

 

 

 

 

 

 

203

6+

 

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

9:24

K

K

K

K

K

K

9:17

9:18

11:24

 

205

6+

 

 

 

 

 

11:13

11:14

11:15

11:17

11:21

11:23

11:06

11:07

11:08

11:09

11:10

11:11

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

13:24

 

207

6+

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

13:13

13:15

13:17

13:18

13:19

13:22

 

 

 

 

 

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

13:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:21

15:23

15:24

 

209

6+

 

 

 

15:10

15:11

15:13

15:14

15:15

15:17

K

K

15:06

15:07

15:08

15:09

15:02

15:04

K

K

K

17:24

 

211

6+

 

 

K

K

K

K

K

K

17:19

17:22

K

K

K

K

 

17:11

17:13

17:15

17:17

17:18

 

 

 

 

 

 

19:05

19:06

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:16

19:18

19:21

19:23

19:24

 

19:09

19:10

19:11

19:12

19:14

19:15

K

K

K

K

19:07

19:08

Linka č. 582490  Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.



102

490
Platí od 02.03.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

433 Modlany 4:47

433 Modlany,nám. K

X

433 Modlany,nám. odj. 4:46

433 Modlany,Drahkov        příj. K

433 Modlany,Drahkov        odj. K

433 Modlany,Kvítkov K

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem K

433 Modlany,Věšťany K

433 Modlany,Suché K

401 Teplice,Jankovcova K

401 Teplice,Masarykova K

401 Teplice,Raisova K

401 Teplice,Plavecká hala K

401 Teplice,Panorama K

401 Teplice,Fráni Šrámka K

401 Teplice,Trnovany 4:55

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 4:57

401 Teplice,Trnovany,Somet 4:52

401 Teplice,Trnovany,Modlanská 4:53

401 Teplice,Hotel de Saxe K

401 Srbice,Staré Srbice 4:49

401 Teplice,Lesní brána nádr. 5:04

421 Dubí,Pozorka,Lesní brána 5:05

401 Teplice,Mánesovo nám. 5:01

401 Teplice,Dubská 5:03

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:00

401 Teplice,Benešovo náměstí K

K

421 Dubí,Bystřice,Tovární II K

421 Dubí,Pozorka K

421 Dubí,Bystřice,gymnázium K

421 Dubí,Pozorka,sklárna 5:07

421 Dubí,Pozorka,nám. 5:08

104

X

A

 

 

5:08

421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí 5:12

421 Dubí,Krušnohorská příj. 5:15

421 Dubí,Mstišov,Školní 5:10

421 Dubí,Mstišov 5:11

421 Dubí,porcelánka K

421 Dubí,Mstišov,nám. 5:09

421 Dubí,Bystřice,Tovární I

5:27

K

K

K

K

K

5:20

5:21

5:22

5:24

5:25

5:26

5:10

5:13

5:16

5:17

5:18

5:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

5:29

 

 

 

 

5:57

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

106

X

5:46

5:47

K

6:17

6:18

6:18

108

X

A

 

 

6:08

K

6:10

6:11

6:12

6:13

6:16

6:08

6:09

K

K

K

K

6:00

K

6:02

6:04

6:05

6:06

K

5:49

5:52

5:53

5:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

6:31

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

110

X

 

6:50

K

 

6:29

K

K

K

K

K

6:21

6:22

6:23

6:25

6:26

6:28

6:10

6:13

6:16

112

X

 

7:03

7:04

K

7:13

7:14

7:15

7:16

7:19

7:11

7:12

K

K

K

K

7:03

K

7:05

7:07

7:08

7:09

K

6:52

6:55

6:56

6:58

7:00

K

K

K

K

K

K

K

K

7:21

7:22

7:23

7:25

7:26

7:28

7:06

7:09

7:12

7:13

7:14

7:18

K

7:40

7:41

7:42

7:43

7:46

7:38

7:39

K

K

K

K

7:30

K

7:32

7:34

7:35

7:36

8:57

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

114

X

8:46

8:47

K

9:47

9:48

9:48

116

X

 

 

9:38

K

9:10

9:11

9:12

9:13

9:16

9:08

9:09

K

K

K

K

9:00

K

9:02

9:04

9:05

9:06

K

8:49

8:52

8:53

8:55

10:10

10:11

10:12

10:13

10:16

10:08

10:09

K

K

K

K

10:00

K

10:02

10:04

10:05

10:06

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

118

X

10:46

10:47

K

K

K

K

K

K

K

K

9:51

9:52

9:53

9:55

9:56

9:58

9:40

9:43

9:46

120

X

 

 

11:38

K

11:10

11:11

11:12

11:13

11:16

11:08

11:09

K

K

K

K

11:00

K

11:02

11:04

11:05

11:06

K

10:49

10:52

10:53

10:55

10:57

K

K

K

K

K

K

K

K

11:51

11:52

11:53

11:55

11:56

11:58

11:40

11:43

11:46

11:47

11:48

11:48

K

12:10

12:11

12:12

12:13

12:16

12:08

12:09

K

K

K

K

12:00

K

12:02

12:04

12:05

12:06

12:57

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

122

X

12:46

12:47

K

13:17

13:18

13:18

124

X

A

 

13:07

13:08

K

13:10

13:11

13:12

13:13

13:16

13:08

13:09

K

K

K

K

13:00

K

13:02

13:04

13:05

13:06

K

12:49

12:52

12:53

12:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

13:31

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

126

X

 

13:47

K

 

13:29

K

K

K

K

K

13:21

13:22

13:23

13:25

13:26

13:28

13:10

13:13

13:16

128

X

A

 

14:07

14:08

K

14:10

14:11

14:12

14:13

14:16

14:08

14:09

K

K

K

K

14:00

K

14:02

14:04

14:05

14:06

K

13:49

13:52

13:53

13:55

13:57

K

K

14:29

K

K

K

K

K

14:21

14:22

14:23

14:25

14:26

14:28

14:10

14:13

14:16

14:17

14:18

14:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

14:31

 

 

 

 

14:57

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

130

X

 

14:47

K

15:17

15:18

15:18

132

X

A

 

15:07

15:08

K

15:10

15:11

15:12

15:13

15:16

15:08

15:09

K

K

K

K

15:00

K

15:02

15:04

15:05

15:06

K

14:49

14:52

14:53

14:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

15:31

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

134

X

 

15:47

K

 

15:29

K

K

K

K

K

15:21

15:22

15:23

15:25

15:26

15:28

15:10

15:13

15:16

136

X

A

 

16:07

16:08

K

16:10

16:11

16:12

16:13

16:16

16:08

16:09

K

K

K

K

16:00

K

16:02

16:04

16:05

16:06

K

15:49

15:52

15:53

15:55

15:57

K

K

16:29

K

K

K

K

K

16:21

16:22

16:23

16:25

16:26

16:28

16:10

16:13

16:16

16:17

16:18

16:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

16:31

 

 

 

 

16:57

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

138

X

 

16:47

K

17:17

17:18

17:18

140

X

A

 

17:07

17:08

K

17:09

17:10

17:11

17:12

17:15

17:07

17:08

K

K

K

K

17:00

K

17:01

17:03

17:04

17:05

K

16:49

16:52

16:53

16:55

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

17:29

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

142

X

 

17:47

K

 

17:27

K

K

K

K

K

17:20

17:21

17:22

17:24

17:25

17:26

17:10

17:13

17:16

144

X

A

 

18:07

18:08

K

18:09

18:10

18:11

18:12

18:15

18:07

18:08

K

K

K

K

18:00

K

18:01

18:03

18:04

18:05

K

17:49

17:52

17:53

17:55

17:57

K

K

18:27

K

K

K

K

K

18:20

18:21

18:22

18:24

18:25

18:26

18:10

18:13

18:16

18:17

18:18

18:18

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

18:29

 

 

 

 

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

146

X

 

18:47

K

19:11

19:12

19:15

19:07

19:08

K

K

K

K

19:00

K

19:01

19:03

19:04

19:05

K

18:49

18:52

18:53

18:55

18:57

K

K

K

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:37

21:39

21:42

21:43

21:44

21:44

148

X

 

 

21:35 10:32

10:34

10:37

10:40

10:41

10:42

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

10:31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:53

 

 

 

 

 

K

K

K

K

10:52

10:55

 

 

 

10:50

K

K

K

K

K

10:42

10:44

10:45

10:46

10:48

10:49 K

K

K

12:33

12:36

K

K

K

K

K

K

 

204

6+

 

12:31

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:42

14:42

14:44

 

 

 

206

6+

B

 

14:31

14:32

14:34

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:37

12:39

12:41

12:44

12:47

 

K

208

6+

 

16:31

 

 

 

 

 

 

14:55

 

 

 

 

 

K

K

K

K

K

14:52

14:45

14:46

14:48

14:49

14:50

K

14:37

14:40

14:41

K

K

16:33

16:36

16:37

16:39

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K 18:41

18:41

18:43

18:44

18:45

 

210

6+

 

18:31

18:32

18:34

18:36

18:39

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:41

16:44

16:47

 

 

212

6+

 

20:31

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

K

K

18:50

18:53

 

18:46

18:47

18:48

K

K

K

18:40

20:33

20:36

20:37

20:38

20:40

20:42

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

20:45

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:09

19:10

Linka č. 582490  Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí
Všeobecné informace: 731 662 115, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

A pokračuje jako linka 483 do zastávky Krupka,Vrchoslav,točna

B pokračuje jako linka 484 do zastávky Krupka,Fojtovice

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Linka č. 582493  Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na 

část míst je možná rezervace pro jízdní kolo 

pouze v aplikaci DÚKapka

L spoj 103  přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 

31.8.2025, nejvýše 20 kol,na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

aplikaci DÚKapka

L spoje 201, 203 a 205  přepravují jízdní kola od 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

19:52

19:53

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:41

19:43

19:44

19:45

19:46

19:48

19:27

19:29

19:30

19:31

19:33

19:35

19:19

19:20

19:21

19:22

19:23

19:25

 

19:10

19:11

19:13

19:14

19:15

 

 

 

 

 

 

15:46

15:47

15:49

15:53

15:54

207

6+ce

 

 

15:32

15:34

15:36

15:42

15:44

15:45

15:23

15:24

15:26

15:28

15:30

15:31

15:13

15:14

15:15

15:19

15:20

15:21

 

 

 

 

15:10

15:11

11:53

11:54

205

6+

L

 

 

 

 

 

11:42

11:44

11:45

11:46

11:47

11:49

11:28

11:30

11:31

11:32

11:34

11:36

11:19

11:20

11:21

11:23

11:24

11:26

 

11:10

11:11

11:13

11:14

11:15

 

 

 

 

 

 

9:46

9:47

9:49

9:53

9:54

203

6+

L

 

 

9:32

9:34

9:36

9:42

9:44

9:45

9:23

9:24

9:26

9:28

9:30

9:31

9:13

9:14

9:15

9:19

9:20

9:21

 

 

 

 

9:10

9:11

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

L

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:17

20:18

20:19

20:21

20:23

 

20:08

20:09

20:10

20:11

20:13

20:15

19:58

19:59

20:01

20:02

20:03

20:07

 

 

 

 

 

 

17:50

17:52

17:56

17:57

111

Xdb

 

 

 

17:37

17:39

17:45

17:47

17:48

17:49

17:27

17:29

17:31

17:33

17:34

17:35

17:17

17:18

17:22

17:23

17:24

17:26

 

 

 

17:13

17:14

17:16

15:16

109

X

 

 

 

 

 

 

15:06

15:07

15:08

15:09

15:11

15:15

14:52

14:53

14:54

14:56

14:58

15:04

14:41

14:42

14:44

14:46

14:48

14:50

14:30

14:31

14:33

14:35

14:36

14:40

14:18

14:20

14:23

14:25

14:27

14:30

12:52

12:54

12:58

12:59

107

X

14:10

14:12

14:15

12:39

12:41

12:47

12:49

12:50

12:51

12:29

12:31

12:33

12:35

12:36

12:37

12:18

12:19

12:23

12:24

12:25

12:27

 

 

 

12:13

12:14

12:16

8:59

105

X

 

 

 

 

 

 

8:49

8:50

8:51

8:52

8:54

8:58

8:35

8:36

8:37

8:39

8:41

8:47

8:24

8:25

8:27

8:29

8:31

8:33

8:13

8:14

8:16

8:18

8:19

8:23

 

 

 

 

 

 

446 Moldava,Dol.Moldava příj. 6:29

103

X

L

 

 

 

446 Moldava,rozc.st.hranice 6:24

446 Moldava,u hřiště 6:28

445 Moldava,myslivna 6:21

446 Moldava,rozc.Fláje 6:22

445 Moldava,Nové Město,rozc. 6:19

445 Moldava,Nové Město 6:20

444 Mikulov 6:11

444 Mikulov,chata Vitiška 6:17

441 Hrob,Mlýny,myslivna 6:07

444 Mikulov,mlýn 6:09

441 Hrob,Mlýny 6:05

441 Hrob,Mlýny,záv. 6:06

441 Hrob,Mlýny 6:01

441 Hrob 6:03

447 Košťany,Střelná,Zátiší 5:58

447 Košťany,Střelná 5:59

447 Košťany,vjezd 5:55

447 Košťany,nám. 5:56

401 Teplice,Hudcov,Panorama 5:50

447 Košťany,Kamenný pahorek 5:54

401 Teplice,Libušina 5:48

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:49

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:45

401 Teplice,Křižíkova 5:46

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:42

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:45

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:39

401 Teplice,Trnovany 5:40

431 Krupka,prům.zóna I        odj. K

401 Srbice 5:36

431 Krupka,ke Kateřině 5:34

431 Krupka,prům.zóna I        příj. K

X

431 Krupka,prům.zóna III odj. 5:32

101

493
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582493  Moldava,Dolní Moldava-Teplice-Krupka

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

aplikaci DÚKapka

L spoje 202, 204 a 206  přepravují jízdní kola od 

18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na 

část míst je možná rezervace pro jízdní kolo 

pouze v aplikaci DÚKapka

L spoj 106  přepravují jízdní kola od 28.6.2025 do 

31.8.2025, nejvýše 20 kol,na část míst je 

možná rezervace pro jízdní kolo pouze v 

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

db nejede 31.12.

 spoje navazující na linku 493

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

Poznámky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:45

20:46

20:48

20:49

 

 

20:31

20:32

20:34

20:40

20:42

20:44

 

 

208

6+ce

20:21

20:22

20:26

20:28

20:29

 

 

 

 

 

 

16:42

 

16:42

16:44

 

16:51

16:31

16:32

16:35

16:37

16:38

16:40

 

16:22

16:24

16:26

16:28

16:30

16:14

16:16

16:18

16:19

16:20

16:22

16:00

16:02

16:03

16:05

16:06

16:08

 

 

 

 

 

206

6+

L

15:55

15:56

12:44

 

12:51

 

 

 

12:37

12:38

12:40

12:42

 

12:42

12:26

12:28

12:30

12:31

12:32

12:35

12:19

12:20

12:22

 

12:22

12:24

12:05

12:06

12:08

12:14

12:16

12:18

 

 

204

6+

L

11:55

11:56

12:00

12:02

12:03

 

 

 

 

 

 

10:42

 

10:42

10:44

 

10:51

10:31

10:32

10:35

10:37

10:38

10:40

 

10:22

10:24

10:26

10:28

10:30

10:14

10:16

10:18

10:19

10:20

10:22

10:00

10:02

10:03

10:05

10:06

10:08

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

L

9:55

9:56

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:46

20:48

20:49

 

 

 

 

 

20:40

20:42

20:44

20:45

 

114

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:45

18:47

 

 

 

18:35

18:38

18:40

18:41

18:43

18:45

18:25

18:27

18:29

18:31

18:33

18:34

18:19

18:21

18:22

18:23

18:25

 

18:05

18:06

18:08

18:09

18:11

18:17

 

 

 

 

112

X

17:58

17:59

18:03

 

16:51

 

 

 

 

16:36

16:38

16:40

 

16:40

16:42

16:23

16:25

16:27

16:28

16:32

16:34

16:15

16:17

 

16:17

16:19

16:21

16:01

16:03

16:09

16:11

16:13

16:14

14:06

110

X

15:50

15:51

15:55

15:57

15:58

16:00

13:55

13:57

13:59

14:02

K

14:03

 

13:50

13:52

14:09

 

13:52

13:38

13:42

13:44

13:46

13:48

13:50

13:27

13:29

13:31

13:33

13:35

13:37

13:21

13:23

13:24

13:25

13:27

 

13:07

13:08

13:10

13:11

13:13

13:19

 

 

 

 

108

X

13:00

13:01

13:05

10:09

 

 

 

 

 

9:46

9:48

9:50

 

9:50

9:52

9:33

9:35

9:37

9:38

9:42

9:44

9:25

9:27

 

9:27

9:29

9:31

9:11

9:13

9:19

9:21

9:23

9:24

 

106

X

L

9:00

9:01

9:05

9:07

9:08

9:10

 

 

 

 

 

 

7:29

 

 

 

 

 

7:16

7:20

7:22

7:24

7:26

7:28

7:05

7:07

7:09

7:11

7:13

7:15

6:56

6:58

6:59

7:00

7:02

 

6:42

6:43

6:45

6:46

6:48

6:54

431 Krupka,prům.zóna III příj. 5:31

104

X

6:35

6:36

6:40

431 Krupka,prům.zóna I 5:27

431 Krupka,ke Kateřině 5:29

401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 5:23

401 Srbice 5:25

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:20

401 Teplice,Trnovany 5:22

 R15  Praha  

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 5:18

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 5:18

 U3  Děčín  

 483  Krupka  

401 Teplice,Benešovo náměstí        odj. 5:16

401 Teplice,Křižíkova 5:14

401 Teplice,Benešovo náměstí        příj. 5:16

401 Teplice,Řetenice,sídliště 5:11

401 Teplice,Libušina 5:12

447 Košťany,Kamenný pahorek  

401 Teplice,Hudcov,Panorama  

447 Košťany,nám.  

447 Košťany,vjezd  

447 Košťany,Střelná  

447 Košťany,Střelná,Zátiší  

441 Hrob        odj.  

441 Hrob,Mlýny  

441 Hrob        příj.  

 492  Dubí  

441 Hrob,Mlýny,záv.  

441 Hrob,Mlýny  

444 Mikulov,mlýn  

441 Hrob,Mlýny,myslivna  

444 Mikulov,chata Vitiška  

444 Mikulov  

445 Moldava,Nové Město  

445 Moldava,Nové Město,rozc.  

446 Moldava,rozc.Fláje  

445 Moldava,myslivna  

446 Moldava,u hřiště  

446 Moldava,rozc.st.hranice  

X

446 Moldava,Dol.Moldava odj.  

102

493
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Moldava,Dolní Moldava-Teplice-Krupka

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582494  Teplice-Proboštov-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:58

16:59

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 494 6 jede v sobotu

16:51

16:53

16:54

16:55

16:56

16:57

16:46

16:47

16:48

K

K

K

16:40

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

12:59

 

205

6+

16:31

16:33

16:35

16:37

16:39

12:53

12:54

12:55

12:56

12:57

12:58

12:47

12:48

K

K

K

12:51

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:46

 

203

6+

12:31

12:33

12:35

12:37

12:39

12:40

8:53

8:54

8:55

8:56

8:57

8:58

8:48

K

K

K

8:51

8:52

8:42

8:43

8:44

8:45

8:46

8:47

8:33

8:35

8:37

8:39

8:40

8:41

16:54

16:55

16:56

16:57

17:03

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

8:32

K

K

16:49

16:51

16:52

16:53

16:42

16:43

16:44

16:45

16:46

K

16:35

16:37

16:38

16:39

16:40

16:41

115

X

16:28

16:30

16:33

15:53

15:54

15:55

15:56

15:57

16:02

K

K

K

15:49

15:51

15:52

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:46

15:33

15:35

15:37

15:38

15:39

15:40

14:54

14:55

14:56

14:57

15:04

113

X

15:28

15:30

K

K

14:49

14:51

14:52

14:53

14:42

14:43

14:44

14:45

14:46

K

14:35

14:37

14:38

14:39

14:40

14:41

111

X

14:28

14:30

14:33

13:53

13:54

13:55

13:56

13:57

14:02

K

K

K

13:49

13:51

13:52

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:46

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:40

10:31

10:32

10:33

10:34

 

109

X

13:28

13:30

K

K

10:26

10:28

10:29

10:30

10:19

10:20

10:21

10:22

10:23

K

10:12

10:14

10:15

10:16

10:17

10:18

107

X

10:05

10:07

10:10

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

 

7:33

7:35

7:37

7:38

7:39

7:40

6:54

6:55

6:56

6:57

7:02

119

X

7:28

7:30

K

K

6:49

6:51

6:52

6:53

6:42

6:43

6:44

6:45

6:46

K

6:35

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

 524  Záluží 6:02

105

X

6:28

6:30

6:33

421 Dubí,porcelánka 5:56

421 Dubí,Krušnohorská příj. 5:57

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 5:54

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 5:55

421 Dubí,Běhánky,Pod návrším 5:52

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 5:53

421 Dubí,Drahůnky 5:49

421 Dubí,Běhánky,Dubská 5:51

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. K

421 Proboštov,Přítkov,křiž. K

421 Proboštov,Přítkov 5:46

431 Krupka,škola K

421 Proboštov,Přítkovská 5:44

421 Proboštov 5:45

421 Proboštov,škola 5:42

421 Proboštov,nám. 5:43

421 Novosedlice,škola 5:40

421 Proboštov,teplárna 5:41

421 Novosedlice,Lípa 5:38

421 Novosedlice,pošta 5:39

401 Teplice,Městské sály 5:35

401 Teplice,Dopravní podnik 5:37

401 Teplice,Hlavní nádraží 5:31

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 5:33

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 5:29

103

494
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Proboštov-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582494  Dubí-Proboštov-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ff nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 

2.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

 spoje navazující na linku 494

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

17:21

17:24

Poznámky

17:16

17:18

 

 

17:18

17:21

17:09

17:10

17:11

17:12

17:13

17:14

K

K

17:05

J

17:07

17:08

 

13:21

13:24

206

6+

16:59

17:01

17:02

K

 

 

13:18

13:21

 

 

13:11

13:12

13:13

13:14

13:16

13:18

13:05

J

13:07

13:08

13:09

13:10

9:24

204

6+

12:59

13:01

13:02

K

K

K

9:18

9:21

 

 

 

9:21

9:13

9:14

9:16

9:18

 

 

9:07

9:08

9:09

9:10

9:11

9:12

9:02

K

K

K

9:05

J

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

8:59

9:01

17:20

 

 

 

17:20

17:23

17:13

17:15

17:17

 

 

17:17

17:07

17:08

17:09

17:10

17:11

17:12

K

K

K

17:04

J

17:06

116

X

16:58

17:00

17:01

16:21

 

 

 

16:21

16:25

16:14

16:16

16:18

 

 

16:18

16:07

16:08

16:09

16:10

16:12

16:13

K

K

K

16:04

J

16:06

114

X

15:58

16:00

16:01

15:21

 

 

 

15:21

15:25

15:14

15:16

15:18

 

 

15:18

15:07

15:08

15:09

15:10

15:12

15:13

K

K

K

15:04

J

15:06

112

X

14:58

15:00

15:01

14:21

 

 

 

14:21

14:25

14:14

14:16

14:18

 

 

14:18

14:07

14:08

14:09

14:10

14:12

14:13

K

K

K

14:04

J

14:06

110

X

13:58

14:00

14:01

10:58

 

 

 

10:58

11:02

10:51

10:53

10:55

 

 

10:55

10:44

10:45

10:46

10:47

10:49

10:50

K

K

K

10:41

J

10:43

108

X

10:35

10:37

10:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:52

7:54

7:56

 

 

 

122

Xff

7:47

7:49

7:50

7:56

 

 

 

7:56

8:00

7:49

7:51

7:53

 

 

7:53

7:42

7:43

7:44

7:45

7:47

7:48

 

 

 

7:39

J

7:41

120

X

 

 

 

7:21

 

 

 

7:21

7:25

7:14

7:16

7:18

 

 

7:18

7:07

7:08

7:09

7:10

7:12

7:13

K

K

K

7:04

J

7:06

106

X

6:58

7:00

7:01

6:21

 

 

 

6:21

6:25

6:14

6:16

6:18

 

 

6:18

6:07

6:08

6:09

6:10

6:12

6:13

K

K

K

6:04

J

6:06

104

X

5:58

6:00

6:01

5:18

 

 

 

5:18

5:21

5:11

5:13

5:15

 

 

5:15

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

5:10

K

K

K

5:02

J

5:04

102

X

4:56

4:58

4:59

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 4:39

401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 4:42

 486  Osek 4:40

 R15  Praha 4:51

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 4:39

 480  Dubí 4:40

 488  Ústí n.L. 4:42

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        odj. 4:36

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR        příj. 4:36

 480  Chlumec 4:37

401 Teplice,Dopravní podnik 4:32

401 Teplice,Městské sály 4:34

421 Novosedlice,pošta 4:30

421 Novosedlice,Lípa 4:31

421 Proboštov,teplárna 4:28

421 Novosedlice,škola 4:29

421 Proboštov,nám. 4:26

421 Proboštov,škola 4:27

421 Proboštov J

421 Proboštov,Přítkovská 4:25

431 Krupka,škola  

421 Proboštov,Přítkov 4:23

421 Proboštov,Přítkov,křiž.  

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.  

421 Dubí,Běhánky,Dubská  

421 Dubí,Drahůnky  

X

421 Dubí,Krušnohorská odj.  

118

494
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Proboštov-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582802  Teplice-Dubí

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:41

23:42

23:43

23:44

23:45

Poznámky

23:35

23:36

23:37

23:38

23:39

23:40

23:29

23:30

23:31

23:32

23:33

23:34

23:22

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

21:51

21:52

21:53

21:54

21:55

203

6+

23:20

23:21

21:45

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:39

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:32

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

20:51

20:52

20:53

20:54

20:55

231

ch

21:30

21:31

20:45

20:46

20:47

20:48

20:49

20:50

20:39

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:32

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

19:51

19:52

19:53

19:54

19:55

229

ch

20:30

20:31

19:45

19:46

19:47

19:48

19:49

19:50

19:39

19:40

19:41

19:42

19:43

19:44

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

6:51

6:52

6:53

6:54

6:55

227

ch

19:30

19:31

6:45

6:46

6:47

6:48

6:49

6:50

6:39

6:40

6:41

6:42

6:43

6:44

6:32

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

5:51

5:52

5:53

5:54

5:55

225

cj

6:30

6:31

5:45

5:46

5:47

5:48

5:49

5:50

5:39

5:40

5:41

5:42

5:43

5:44

5:32

5:34

5:35

5:36

5:37

5:38

4:51

4:52

4:53

4:54

4:55

223

cj

5:30

5:31

4:45

4:46

4:47

4:48

4:49

4:50

4:39

4:40

4:41

4:42

4:43

4:44

4:32

4:34

4:35

4:36

4:37

4:38

4:11

4:12

4:13

4:14

4:15

221

cj

4:30

4:31

4:05

4:06

4:07

4:08

4:09

4:10

3:59

4:00

4:01

4:02

4:03

4:04

3:52

3:54

3:55

3:56

3:57

3:58

1:46

1:47

1:48

1:49

1:50

201

6+cf

3:50

3:51

1:40

1:41

1:42

1:43

1:44

1:45

1:34

1:35

1:36

1:37

1:38

1:39

1:27

1:29

1:30

1:31

1:32

1:33

0:46

0:47

0:48

0:49

0:50

207

6+

1:25

1:26

0:40

0:41

0:42

0:43

0:44

0:45

0:34

0:35

0:36

0:37

0:38

0:39

0:27

0:29

0:30

0:31

0:32

0:33

23:42

23:43

23:44

23:45

SOBOTA + NEDĚLE

205

6+

0:25

0:26

23:36

23:37

23:38

23:39

23:40

23:41

23:30

23:31

23:32

23:33

23:34

23:35

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

23:29

21:52

21:53

21:54

21:55

103

X

23:20

23:21

23:22

21:46

21:47

21:48

21:49

21:50

21:51

21:40

21:41

21:42

21:43

21:44

21:45

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:39

20:52

20:53

20:54

20:55

123

ci

21:30

21:31

21:32

20:46

20:47

20:48

20:49

20:50

20:51

20:40

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

3:42

3:43

3:44

3:45

121

ci

20:30

20:31

20:32

3:36

3:37

3:38

3:39

3:40

3:41

3:30

3:31

3:32

3:33

3:34

3:35

3:24

3:25

3:26

3:27

3:28

3:29

101

X

3:20

3:21

3:22

421 Dubí,kostel 0:44

421 Dubí,lázně příj. 0:45

421 Dubí,MěÚ 0:42

421 Dubí,škola 0:43

421 Dubí,porcelánka 0:40

421 Dubí,Krušnohorská 0:41

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 0:38

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 0:39

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:36

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:37

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:34

421 Dubí,Bystřice,škola 0:35

421 Dubí,Pozorka,nám. 0:32

421 Dubí,Pozorka 0:33

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 0:30

421 Dubí,Pozorka,sklárna 0:31

421 Novosedlice,hřbitov 0:28

421 Dubí,Pozorka,závod 0:29

421 Novosedlice,Míru 0:26

421 Novosedlice,pošta 0:27

401 Teplice,Mánesovo nám. 0:24

401 Teplice,Novosedlická 0:25

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:20

105

802
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Dubí

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582802  Dubí-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

ic nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 802 ch jede jen 24.12.

0:06

0:07

0:08

0:09

cf0:27

 

0:00

0:01

0:02

0:03

0:04

0:05

23:54

23:55

23:56

23:57

23:58

23:59

23:48

23:49

23:50

23:51

23:52

23:53

 

 

 

 

 

204

6+

23:46

23:47

22:14

22:15

22:16

22:17

22:20

22:21

22:08

22:09

22:10

22:11

22:12

22:13

22:02

22:03

22:04

22:05

22:06

22:07

 

232

ch

21:56

21:57

21:58

21:59

22:00

22:01

21:20

21:21

 

 

 

 

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:06

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:00

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

 

 

 

230

ch

20:56

20:57

20:58

20:59

20:16

20:17

20:20

20:21

 

 

20:10

20:11

20:12

20:13

20:14

20:15

20:04

20:05

20:06

20:07

20:08

20:09

19:58

19:59

20:00

20:01

20:02

20:03

 

 

 

 

 

228

ch

19:56

19:57

7:14

7:15

7:16

7:17

7:20

7:21

7:08

7:09

7:10

7:11

7:12

7:13

7:02

7:03

7:04

7:05

7:06

7:07

 

226

cj

6:56

6:57

6:58

6:59

7:00

7:01

6:20

6:21

 

 

 

 

6:12

6:13

6:14

6:15

6:16

6:17

6:06

6:07

6:08

6:09

6:10

6:11

6:00

6:01

6:02

6:03

6:04

6:05

 

 

 

224

cj

5:56

5:57

5:58

5:59

5:16

5:17

5:20

5:21

 

 

5:10

5:11

5:12

5:13

5:14

5:15

5:04

5:05

5:06

5:07

5:08

5:09

4:58

4:59

5:00

5:01

5:02

5:03

 

 

 

 

ic4:51

222

cj

4:56

4:57

4:34

4:35

4:36

4:37

4:40

4:41

4:28

4:29

4:30

4:31

4:32

4:33

4:22

4:23

4:24

4:25

4:26

4:27

 

202

6+cf

4:16

4:17

4:18

4:19

4:20

4:21

2:13

2:14

 

 

 

 

2:07

2:08

2:09

2:10

2:11

2:12

2:01

2:02

2:03

2:04

2:05

2:06

1:55

1:56

1:57

1:58

1:59

2:00

cf1:20

 

 

208

6+

1:51

1:52

1:53

1:54

1:11

1:12

1:13

1:14

 

cf1:23

1:05

1:06

1:07

1:08

1:09

1:10

0:59

1:00

1:01

1:02

1:03

1:04

0:53

0:54

0:55

0:56

0:57

0:58

SOBOTA + NEDĚLE

206

6+

0:51

0:52

0:09

 

 

 

 

 

0:03

0:04

0:05

0:06

0:07

0:08

23:57

23:58

23:59

0:00

0:01

0:02

23:51

23:52

23:53

23:54

23:55

23:56

 

 

104

X

23:46

23:47

23:48

23:49

23:50

22:17

22:20

22:21

 

 

 

22:11

22:12

22:13

22:14

22:15

22:16

22:05

22:06

22:07

22:08

22:09

22:10

21:59

22:00

22:01

22:02

22:03

22:04

124

ci

21:56

21:57

21:58

21:21

 

 

 

 

 

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:20

21:07

21:08

21:09

21:10

21:11

21:12

21:01

21:02

21:03

21:04

21:05

21:06

4:17

 

122

ci

20:56

20:57

20:58

20:59

21:00

4:07

4:08

4:09

 

 

 

4:01

4:02

4:03

4:04

4:05

4:06

3:55

3:56

3:57

3:58

3:59

4:00

3:49

3:50

3:51

3:52

3:53

3:54

102

X

3:46

3:47

3:48

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Praha  

 U3  Litvínov 1:23

 U51  Klášterec nad Ohří 1:20

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 1:09

 U3  Děčín  

401 Teplice,Mánesovo nám. 1:07

401 Teplice,Benešovo náměstí 1:08

421 Novosedlice,Míru 1:05

401 Teplice,Novosedlická 1:06

421 Novosedlice,hřbitov 1:03

421 Novosedlice,pošta 1:04

421 Dubí,Pozorka,Novosedlická 1:01

421 Dubí,Pozorka,závod 1:02

421 Dubí,Pozorka,nám. 0:59

421 Dubí,Pozorka,sklárna 1:00

421 Dubí,Bystřice,gymnázium 0:57

421 Dubí,Pozorka 0:58

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové 0:55

421 Dubí,Bystřice,škola 0:56

421 Dubí,Bystřice,Tovární I 0:53

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá 0:54

421 Dubí,porcelánka 0:51

421 Dubí,Bystřice,Tovární II 0:52

421 Dubí,MěÚ 0:49

421 Dubí,Krušnohorská 0:50

421 Dubí,kostel 0:47

421 Dubí,škola 0:48

X

421 Dubí,lázně odj. 0:46

106

802
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Dubí-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 582803  Teplice-Osek

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

23:43

23:44

23:45

23:46

23:47

Poznámky

23:36

23:37

23:38

23:39

23:40

23:41

23:29

23:30

23:31

23:32

23:34

23:35

23:22

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

21:55

21:56

21:57

21:58

21:59

203

6+

23:20

23:21

21:47

21:48

21:49

21:50

21:52

21:53

21:39

21:40

21:41

21:42

21:44

21:45

21:32

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

20:55

20:56

20:57

20:58

20:59

231

ch

21:30

21:31

20:47

20:48

20:49

20:50

20:52

20:53

20:39

20:40

20:41

20:42

20:44

20:45

20:32

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

19:55

19:56

19:57

19:58

19:59

229

ch

20:30

20:31

19:47

19:48

19:49

19:50

19:52

19:53

19:39

19:40

19:41

19:42

19:44

19:45

19:32

19:34

19:35

19:36

19:37

19:38

6:55

6:56

6:57

6:58

6:59

227

ch

19:30

19:31

6:47

6:48

6:49

6:50

6:52

6:53

6:39

6:40

6:41

6:42

6:44

6:45

6:32

6:34

6:35

6:36

6:37

6:38

5:55

5:56

5:57

5:58

5:59

225

cj

6:30

6:31

5:47

5:48

5:49

5:50

5:52

5:53

5:39

5:40

5:41

5:42

5:44

5:45

5:32

5:34

5:35

5:36

5:37

5:38

4:55

4:56

4:57

4:58

4:59

223

cj

5:30

5:31

4:47

4:48

4:49

4:50

4:52

4:53

4:39

4:40

4:41

4:42

4:44

4:45

4:32

4:34

4:35

4:36

4:37

4:38

4:09

4:10

4:11

4:12

4:13

221

cj

4:30

4:31

4:02

4:03

4:04

4:05

4:06

4:07

3:55

3:56

3:57

3:58

4:00

4:01

3:48

3:50

3:51

3:52

3:53

3:54

1:48

1:49

1:50

1:51

1:52

201

6+cf

3:46

3:47

1:41

1:42

1:43

1:44

1:45

1:46

1:34

1:35

1:36

1:37

1:39

1:40

1:27

1:29

1:30

1:31

1:32

1:33

0:48

0:49

0:50

0:51

0:52

207

6+

1:25

1:26

0:41

0:42

0:43

0:44

0:45

0:46

0:34

0:35

0:36

0:37

0:39

0:40

0:27

0:29

0:30

0:31

0:32

0:33

23:44

23:45

23:46

23:47

SOBOTA + NEDĚLE

205

6+

0:25

0:26

23:37

23:38

23:39

23:40

23:41

23:43

23:30

23:31

23:32

23:34

23:35

23:36

23:24

23:25

23:26

23:27

23:28

23:29

21:56

21:57

21:58

21:59

103

X

23:20

23:21

23:22

21:48

21:49

21:50

21:52

21:53

21:55

21:40

21:41

21:42

21:44

21:45

21:47

21:34

21:35

21:36

21:37

21:38

21:39

20:56

20:57

20:58

20:59

123

ci

21:30

21:31

21:32

20:48

20:49

20:50

20:52

20:53

20:55

20:40

20:41

20:42

20:44

20:45

20:47

20:34

20:35

20:36

20:37

20:38

20:39

3:38

3:39

3:40

3:41

121

ci

20:30

20:31

20:32

3:31

3:32

3:33

3:34

3:35

3:37

3:24

3:25

3:26

3:28

3:29

3:30

3:18

3:19

3:20

3:21

3:22

3:23

101

X

3:14

3:15

3:16

443 Osek,Národní dům 0:46

443 Osek,sídliště příj. 0:47

443 Osek,Zbrojnice 0:44

443 Osek,nám. 0:45

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:41

443 Osek,Kolonie 0:43

411 Duchcov,koupaliště 0:39

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:40

411 Duchcov,Osecká 0:37

411 Duchcov,nem. 0:38

411 Duchcov,žel.st. 0:35

411 Duchcov,Teplická 0:36

401 Teplice,Hudcov,Výšina 0:32

491 Lahošť 0:34

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 0:30

401 Teplice,Hudcov,Panorama 0:31

401 Teplice,Řetenice,Perla 0:28

401 Teplice,Řetenice,sídliště 0:29

401 Teplice,Mariánský dvůr 0:26

401 Teplice,nem. 0:27

401 Teplice,Alejní 0:24

401 Teplice,Zámecká zahrada 0:25

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:21

401 Teplice,Benešovo náměstí 0:22

X

401 Teplice,Hlavní nádraží odj. 0:20

105

803
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Osek

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

ic nejede 25.12., 26.12. a 1.1.

Linka č. 582803  Osek-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

cf nejede 25.12. a 1.1.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 spoje navazující na linku 803

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

0:12

0:14

0:15

 

 

Poznámky

0:06

0:07

0:08

0:09

0:10

0:11

23:59

0:00

0:01

0:02

0:04

0:05

23:52

23:53

23:55

23:56

J

23:58

204

6+

23:49

23:50

23:51

22:24

22:25

22:27

22:28

 

 

22:18

22:19

22:20

22:21

22:22

22:23

22:10

22:11

22:12

22:14

22:15

22:17

22:02

22:03

22:04

22:06

22:07

J

21:25

21:27

21:28

 

 

232

ch

22:00

22:01

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:24

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:18

21:03

21:04

21:06

21:07

J

21:10

230

ch

21:00

21:01

21:02

20:24

20:25

20:27

20:28

 

 

20:18

20:19

20:20

20:21

20:22

20:23

20:10

20:11

20:12

20:14

20:15

20:17

20:02

20:03

20:04

20:06

20:07

J

7:25

7:27

7:28

 

 

228

ch

20:00

20:01

7:19

7:20

7:21

7:22

7:23

7:24

7:11

7:12

7:14

7:15

7:17

7:18

7:03

7:04

7:06

7:07

J

7:10

6:27

6:28

 

 

226

cj

7:00

7:01

7:02

6:20

6:21

6:22

6:23

6:24

6:25

6:12

6:14

6:15

6:17

6:18

6:19

6:04

6:06

6:07

J

6:10

6:11

5:28

 

 

224

cj

6:00

6:01

6:02

6:03

5:21

5:22

5:23

5:24

5:25

5:27

5:14

5:15

5:17

5:18

5:19

5:20

5:06

5:07

J

5:10

5:11

5:12

 

ic4:51

222

cj

5:00

5:01

5:02

5:03

5:04

4:35

4:36

4:37

4:38

4:40

4:41

4:28

4:30

4:31

4:32

4:33

4:34

4:22

J

4:24

4:25

4:26

4:27

 

202

6+cf

4:15

4:16

4:17

4:18

4:19

4:21

2:15

2:16

2:17

2:19

2:20

 

2:09

2:10

2:11

2:12

2:13

2:14

J

2:03

2:04

2:05

2:06

2:07

1:55

1:56

1:57

1:58

2:00

2:01

1:16

1:17

1:19

1:20

 

 

1:10

1:11

1:12

1:13

1:14

1:15

1:03

1:04

1:05

1:06

1:07

1:09

0:56

0:57

0:58

1:00

1:01

J

SOBOTA + NEDĚLE

206

6+

0:54

0:55

208

6+

1:54

0:11

0:12

0:14

0:15

 

 

0:05

0:06

0:07

0:08

0:09

0:10

23:58

23:59

0:00

0:01

0:02

0:04

23:51

23:52

23:53

23:55

23:56

J

22:25

22:27

22:28

 

 

104

X

23:49

23:50

22:19

22:20

22:21

22:22

22:23

22:24

22:11

22:12

22:14

22:15

22:17

22:18

22:03

22:04

22:06

22:07

J

22:10

124

ci

22:00

22:01

22:02

21:24

21:25

21:27

21:28

 

 

21:18

21:19

21:20

21:21

21:22

21:23

21:10

21:11

21:12

21:14

21:15

21:17

21:02

21:03

21:04

21:06

21:07

J

4:06

4:08

4:09

4:17

 

122

ci

21:00

21:01

4:00

4:01

4:02

4:03

4:04

4:05

3:53

3:54

3:55

3:56

3:58

3:59

3:46

3:47

3:49

3:50

J

3:52

 R15  Praha  

102

X

3:43

3:44

3:45

401 Teplice,Hlavní nádraží příj. 1:15

 U51  Ústí n.L.  

401 Teplice,Alejní 1:12

401 Teplice,Benešovo náměstí 1:14

401 Teplice,Mariánský dvůr 1:10

401 Teplice,Zámecká zahrada 1:11

401 Teplice,Řetenice,Perla 1:08

401 Teplice,nem. 1:09

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách 1:06

401 Teplice,Řetenice,sídliště 1:07

401 Teplice,Hudcov,Výšina 1:04

401 Teplice,Hudcov,Panorama 1:05

411 Duchcov,žel.st. 1:01

491 Lahošť 1:02

411 Duchcov,Osecká 0:59

411 Duchcov,Teplická 1:00

411 Duchcov,koupaliště J

411 Duchcov,nem. 0:58

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc. 0:55

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast. 0:56

443 Osek,Zbrojnice 0:52

443 Osek,Kolonie 0:53

443 Osek,Národní dům 0:50

443 Osek,nám. 0:51

X

443 Osek,sídliště odj. 0:49

106

803
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Osek-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582804  Teplice-Krupka

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

23:37

Poznámky

 spoje navazující na linku 804

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

ch jede jen 24.12.

ci jede jen 31.12.

23:32

23:34

 

23:34

23:35

23:36

23:23

23:24

23:25

23:27

23:28

23:31

21:53

21:54

203

6+

23:19

23:20

23:20

23:21

23:22

21:48

21:49

21:51

 

21:51

21:52

21:37

21:39

21:40

21:42

21:44

21:45

20:52

20:53

20:54

231

ch

21:34

21:35

21:35

21:36

20:45

20:48

20:49

20:51

 

20:51

20:36

20:37

20:39

20:40

20:42

20:44

19:51

19:52

19:53

19:54

229

ch

20:34

20:35

20:35

19:44

19:45

19:48

19:49

19:51

 

19:35

19:36

19:37

19:39

19:40

19:42

 

6:51

6:52

6:53

6:54

227

ch

19:34

19:35

6:42

6:44

6:45

6:48

6:49

6:51

6:35

6:35

6:36

6:37

6:39

6:40

5:51

 

5:51

5:52

5:53

5:54

5:40

5:42

5:44

5:45

5:48

5:49

4:54

223

cj

5:34

5:35

5:35

5:36

5:37

5:39

4:49

4:51

 

4:51

4:52

4:53

4:39

4:40

4:42

4:44

4:45

4:48

4:04

4:05

221

cj

4:34

4:35

4:35

4:36

4:37

3:59

4:00

4:02

4:07

4:02

4:03

3:50

3:51

3:52

3:53

3:55

3:56

1:40

1:41

1:42

201

6+cf

3:47

3:48

3:48

3:49

1:33

1:36

1:37

1:39

1:40

1:39

1:26

1:27

1:28

1:29

1:30

1:32

0:39

0:40

0:41

0:42

207

6+

1:24

1:25

1:25

0:32

0:33

0:36

0:37

0:39

 

0:25

0:26

0:27

0:28

0:29

0:30

SOBOTA + NEDĚLE

205

6+

0:24

0:25

225

cj

6:34

23:34

 

23:34

23:35

23:36

23:37

23:24

23:25

23:27

23:28

23:31

23:32

21:54

103

X

23:19

23:20

23:20

23:21

23:22

23:23

21:49

21:51

 

21:51

21:52

21:53

21:39

21:40

21:42

21:44

21:45

21:48

20:53

20:54

123

ci

21:34

21:35

21:35

21:36

21:37

20:48

20:49

20:51

 

20:51

20:52

20:37

20:39

20:40

20:42

20:44

20:45

4:03

4:04

4:05

121

ci

20:34

20:35

20:35

20:36

3:56

3:59

4:00

4:02

4:07

4:02

3:49

3:50

3:51

3:52

3:53

3:55

431 Krupka,Unčín,U Lípy příj. 0:37

101

X

3:47

3:48

3:48

431 Krupka,Maršov,škola 0:35

431 Krupka,Unčín,U parku 0:36

 801  Ústí n.L.  

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        odj. 0:34

431 Krupka,Bohosudov,nám. 0:32

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        příj. 0:34

401 Teplice,Sobědruhy 0:28

431 Krupka,stadion 0:31

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:25

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:27

401 Teplice,Trnovany 0:23

401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:24

401 Teplice,U Vlastního krbu 0:21

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:22

401 Teplice,Hlavní nádraží        příj. 0:20

401 Teplice,Hlavní nádraží        odj. 0:20

X

401 Teplice,Benešovo náměstí odj. 0:19

105

804
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Teplice-Krupka

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Doprava Teplice s.r.o., Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, info.teplice@icomtransport.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ci jede jen 31.12.

cj jede jen 25.12. a 1.1.

Linka č. 582804  Krupka-Teplice

Všeobecné informace: 724 891 823, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

cf nejede 25.12. a 1.1.

23:55

23:56

23:57

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí ch jede jen 24.12.

23:48

23:50

23:51

23:52

23:53

J

23:40

23:41

23:41

23:43

23:44

23:47

22:14

J

22:16

22:17

22:18

204

6+

23:38

23:39

22:04

22:07

22:08

22:10

22:11

22:12

21:18

232

ch

21:58

21:59

22:00

22:01

22:01

22:03

21:11

21:12

21:14

J

21:16

21:17

21:01

21:03

21:04

21:07

21:08

21:10

20:16

20:17

20:18

230

ch

20:58

20:59

21:00

21:01

20:08

20:10

20:11

20:12

20:14

J

20:00

20:01

20:01

20:03

20:04

20:07

7:14

J

7:16

7:17

7:18

228

ch

19:58

19:59

7:04

7:07

7:08

7:10

7:11

7:12

6:18

226

cj

6:58

6:59

7:00

7:01

7:01

7:03

6:11

6:12

6:14

J

6:16

6:17

6:01

6:03

6:04

6:07

6:08

6:10

5:16

5:17

5:18

224

cj

5:58

5:59

6:00

6:01

5:08

5:10

5:11

5:12

5:14

J

5:00

5:01

5:01

5:03

5:04

5:07

4:23

J

4:25

4:26

4:27

222

cj

4:58

4:59

4:14

4:17

4:18

4:20

4:21

4:22

2:02

202

6+cf

4:08

4:09

4:10

4:11

4:11

4:13

1:56

1:57

1:58

J

2:00

2:01

1:46

1:48

1:49

1:52

1:53

1:55

1:00

1:01

1:02

208

6+

1:43

1:44

1:45

1:46

0:53

0:55

0:56

0:57

0:58

J

0:45

0:46

0:46

0:48

0:49

0:52

SOBOTA + NEDĚLE

206

6+

0:43

0:44

23:52

23:53

J

23:55

23:56

23:57

23:43

23:44

23:47

23:48

23:50

23:51

22:17

22:18

104

X

23:38

23:39

23:40

23:41

23:41

22:10

22:11

22:12

22:14

J

22:16

22:01

22:01

22:03

22:04

22:07

22:08

124

ci

21:58

21:59

22:00

21:12

21:14

J

21:16

21:17

21:18

21:03

21:04

21:07

21:08

21:10

21:11

4:26

4:27

122

ci

20:58

20:59

21:00

21:01

21:01

4:20

4:21

4:22

4:23

J

4:25

4:11

4:11

4:13

4:14

4:17

4:18

102

X

4:08

4:09

4:10

401 Teplice,Hotel de Saxe 0:56

401 Teplice,Benešovo náměstí příj. 0:57

401 Teplice,U Vlastního krbu J

401 Teplice,Hlavní nádraží 0:55

401 Teplice,Trnovany 0:52

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 0:53

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská 0:50

401 Teplice,Trnovany,Pluto 0:51

401 Teplice,Sobědruhy 0:47

401 Teplice,Sobědruhy,nám. 0:48

431 Krupka,Bohosudov,nám. 0:43

431 Krupka,stadion 0:44

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        příj. 0:41

431 Krupka,Bohosudov,Komenského        odj. 0:41

431 Krupka,Unčín,U parku 0:39

431 Krupka,Maršov,škola 0:40

X

431 Krupka,Unčín,U Lípy odj. 0:38

106

804
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Krupka-Teplice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 101 21,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5471,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 102 6,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1606,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 103 23,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5898,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 104 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5245,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 105 20,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5195,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 106 22,400 02.01.2025 - 28.02.2025 42 940,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 106 22,400 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4681,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 107 19,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 798,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 107 20,700 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4326,300 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 108 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 109 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 110 6,400 06.01.2025 - 21.02.2025 34 217,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 110 7,700 03.03.2025 - 22.12.2025 157 1208,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 111 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 112 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 113 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 114 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 115 17,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4442,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 116 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 117 19,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4994,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 118 17,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4367,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 119 23,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5798,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 120 16,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4041,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 121 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 122 21,300 02.01.2025 - 28.02.2025 42 894,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 122 21,300 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4451,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 123 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 124 21,300 02.01.2025 - 28.02.2025 42 894,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 124 21,300 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4451,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 125 20,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5220,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 126 20,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 861,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 126 20,500 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4284,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 127 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 128 20,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 861,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 128 20,500 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4284,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 129 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 130 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 131 17,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4400,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 131 17,600 31.12.2025 - 31.12.2025 1 17,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 132 21,700 02.01.2025 - 13.06.2025 113 2452,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 132 21,700 16.06.2025 - 31.12.2025 138 2994,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 133 20,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5100,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 134 20,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5245,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 135 19,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4975,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 136 17,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4475,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 137 23,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5750,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 138 25,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 6250,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 140 19,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4925,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 142 12,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3175,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 201 12,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1422,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 202 21,400 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2396,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 203 20,300 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2273,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 204 17,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1993,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 205 17,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1960,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 206 17,400 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1948,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 207 21,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2374,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 208 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 209 16,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1858,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 210 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 211 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 212 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 213 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 214 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 215 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 216 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 217 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 218 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 219 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 220 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 221 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 222 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2006,400 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 223 22,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2508,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 224 21,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 225 17,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2017,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 226 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 227 24,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2758,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 228 23,500 01.01.2025 - 14.06.2025 52 1222,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 228 23,500 15.06.2025 - 28.12.2025 61 1433,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 228 23,500 24.12.2025 - 24.12.2025 1 23,500 TP_12

Teplicko (DTP), PD Teplice (DTP)

Vymezení linek a spojů

2025
Teplicko
Doprava Teplice s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 229 19,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2248,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 229 19,900 24.12.2025 - 24.12.2025 1 19,900 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 230 17,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1966,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 231 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2226,100 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 232 17,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1988,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 233 20,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2305,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 234 25,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2825,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 235 19,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2248,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 236 18,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2079,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 237 20,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2361,700 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 238 12,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1435,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1556,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5873,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 02.01.2025 - 28.02.2025 42 760,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 3782,900 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 23,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4526,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 06.01.2025 - 21.02.2025 34 928,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 03.03.2025 - 22.12.2025 157 4286,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 27,300 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1528,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1366,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 25,600 06.01.2025 - 21.02.2025 34 870,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 25,600 03.03.2025 - 22.12.2025 157 4019,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1871,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3915,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 02.01.2025 - 29.10.2025 56 380,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 6,800 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1298,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 21,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5296,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 18,100 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1013,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 18,100 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3457,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 27,400 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1150,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4242,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5296,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 30,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7680,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4618,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 6,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1550,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 18,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4543,100 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 5,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1430,700 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 5,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1425,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 201 6,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 694,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 202 5,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 638,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 203 6,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 700,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 204 5,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 644,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2786,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 02.01.2025 - 31.12.2025 217 3450,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 06.01.2025 - 21.02.2025 34 540,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 666,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1279,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 5,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1088,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 12,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3187,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 13,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3413,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 13,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3438,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5446,700 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5145,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2786,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3037,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 21,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 21,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5396,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 11,100 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2775,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 12,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3150,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 6,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1625,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 137 12,100 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3025,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 5,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1350,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 139 10,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2500,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 4,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1075,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 201 13,600 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1523,200 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 202 5,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 660,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 203 20,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2296,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 204 4,400 04.01.2025 - 28.12.2025 112 492,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 205 13,600 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1523,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 206 13,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1534,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 207 20,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2359,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 208 21,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2408,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 209 7,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 843,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 210 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 211 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 212 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 213 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 214 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 215 20,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2359,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 216 21,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2451,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 217 7,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 843,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 218 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 219 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 220 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 221 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 222 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 223 20,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2359,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 224 21,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2451,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 225 7,400 01.01.2025 - 28.12.2025 114 843,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 226 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 227 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 228 19,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2245,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 229 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1536,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 230 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 231 12,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1423,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 232 20,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2316,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 233 13,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1536,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 234 13,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1548,100 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 235 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1130,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 236 11,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1254,300 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 240 6,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 734,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 242 5,400 01.01.2025 - 28.12.2025 113 610,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 244 4,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 485,900 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 6,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1631,500 TP_15
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 7,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1882,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 107 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 9,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2359,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,100 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,100 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 128 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 130 8,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 131 7,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1750,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 132 8,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 201 8,100 04.01.2025 - 28.12.2025 112 907,200 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 202 7,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 840,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 203 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 204 8,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 952,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 205 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 206 7,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 855,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 207 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 208 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 209 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 877,800 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 210 7,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 855,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 211 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 212 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 213 7,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 870,100 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 214 7,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 855,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 215 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 915,300 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 216 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 960,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 217 7,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 791,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 218 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 960,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 101 23,800 02.01.2025 - 28.02.2025 42 999,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 101 23,800 03.03.2025 - 31.12.2025 209 4974,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 102 12,900 02.01.2025 - 28.02.2025 42 541,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 102 12,900 03.03.2025 - 31.12.2025 209 2696,100 TP_12



Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 103 28,900 02.01.2025 - 28.02.2025 42 1213,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 103 28,900 03.03.2025 - 31.12.2025 209 6040,100 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 104 29,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7429,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 105 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 106 24,400 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1366,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 108 30,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 5863,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 109 16,800 06.01.2025 - 22.12.2025 191 3208,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 111 27,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6952,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 112 22,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5697,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 113 15,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3965,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 114 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 115 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 116 27,900 02.01.2025 - 29.10.2025 56 1562,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 117 29,900 02.01.2025 - 28.02.2025 8 239,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 117 29,900 17.04.2025 - 29.10.2025 48 1435,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 118 34,200 06.01.2025 - 22.12.2025 191 6532,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 119 34,400 06.01.2025 - 21.02.2025 34 1169,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 119 34,400 03.03.2025 - 22.12.2025 157 5400,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 120 6,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1279,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 121 23,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5923,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 122 30,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7530,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 123 28,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7203,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 124 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 125 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 126 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 127 29,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7504,900 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 128 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 129 12,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3087,300 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 130 30,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7530,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 131 15,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3950,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 132 24,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6224,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 133 11,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2975,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 134 16,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4016,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 136 15,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3875,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 138 11,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2875,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 140 6,700 06.01.2025 - 22.12.2025 191 1279,700 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 201 11,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1332,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 202 12,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1400,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 203 10,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1198,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 204 10,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1209,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 205 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 206 12,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1470,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 207 12,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1402,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 208 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 209 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 210 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 212 12,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1470,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 213 12,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1402,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 215 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 216 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 217 15,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1801,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 218 12,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1470,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 219 12,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1402,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 220 16,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1824,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 221 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1209,100 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 222 10,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1220,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 223 11,900 01.01.2025 - 01.01.2025 1 11,900 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 223 11,900 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1332,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 224 10,300 01.01.2025 - 01.01.2025 1 10,300 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 224 10,300 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1153,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 13,900 02.01.2025 - 28.02.2025 42 583,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 13,900 03.03.2025 - 31.12.2025 209 2905,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,800 02.01.2025 - 28.02.2025 42 747,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 15,700 03.03.2025 - 31.12.2025 209 3281,300 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4467,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4417,600 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 14,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3539,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 132 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 133 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 134 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 135 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 136 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 137 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 138 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 139 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 140 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 141 13,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3463,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 142 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 143 10,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2510,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 144 10,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2535,100 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 145 14,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3514,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 146 13,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3488,900 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 147 9,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 148 9,400 02.01.2025 - 30.12.2025 250 2350,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 201 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 202 10,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1208,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 203 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1140,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 204 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 205 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 206 10,600 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1208,400 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 207 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1140,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 208 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 763,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 209 5,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 661,200 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 210 10,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1197,800 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 211 10,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1130,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 212 6,700 01.01.2025 - 28.12.2025 113 757,100 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 30,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7555,100 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 8,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2083,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6350,300 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 31,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7781,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 30,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7655,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6325,200 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,100 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3775,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 25,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6450,700 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 114 4,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 1125,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 201 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 202 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2872,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2929,800 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,200 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2847,600 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 14,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1649,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2484,900 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1706,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1305,200 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1706,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 122 5,000 06.01.2025 - 22.12.2025 191 955,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 201 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 202 9,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1128,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 203 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 204 9,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1128,600 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 205 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 206 9,900 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1128,600 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 101 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 102 10,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2560,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 103 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 104 10,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2560,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 105 10,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2685,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 106 10,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2560,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 121 10,700 31.12.2025 - 31.12.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 122 10,200 31.12.2025 - 31.12.2025 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 123 10,700 31.12.2025 - 31.12.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 124 10,200 31.12.2025 - 31.12.2025 1 10,200 TP_12



Teplicko 802 Teplice-Dubí 201 10,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1198,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 202 10,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1142,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 203 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 204 10,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1162,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 205 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 206 10,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1162,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 207 10,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1219,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 208 10,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1162,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 221 10,700 01.01.2025 - 25.12.2025 2 21,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 222 10,200 01.01.2025 - 25.12.2025 2 20,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 223 10,700 01.01.2025 - 25.12.2025 2 21,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 224 10,200 01.01.2025 - 25.12.2025 2 20,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 225 10,700 01.01.2025 - 25.12.2025 2 21,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 226 10,200 01.01.2025 - 25.12.2025 2 20,400 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 227 10,700 24.12.2025 - 24.12.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 228 10,200 24.12.2025 - 24.12.2025 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 229 10,700 24.12.2025 - 24.12.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 230 10,200 24.12.2025 - 24.12.2025 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 231 10,700 24.12.2025 - 24.12.2025 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 232 10,200 24.12.2025 - 24.12.2025 1 10,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3815,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3689,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 121 15,200 31.12.2025 - 31.12.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 122 14,700 31.12.2025 - 31.12.2025 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 123 15,200 31.12.2025 - 31.12.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 124 14,700 31.12.2025 - 31.12.2025 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 201 15,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1702,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 202 14,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1646,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 203 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 204 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 205 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 206 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 207 15,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1732,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 208 14,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1675,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 221 15,200 01.01.2025 - 25.12.2025 2 30,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 222 14,700 01.01.2025 - 25.12.2025 2 29,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 223 15,200 01.01.2025 - 25.12.2025 2 30,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 224 14,700 01.01.2025 - 25.12.2025 2 29,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 225 15,200 01.01.2025 - 25.12.2025 2 30,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 226 14,700 01.01.2025 - 25.12.2025 2 29,400 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 227 15,200 24.12.2025 - 24.12.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 228 14,700 24.12.2025 - 24.12.2025 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 229 15,200 24.12.2025 - 24.12.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 230 14,700 24.12.2025 - 24.12.2025 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 231 15,200 24.12.2025 - 24.12.2025 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 232 14,700 24.12.2025 - 24.12.2025 1 14,700 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 101 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 102 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 103 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 104 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 105 8,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2033,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 106 8,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2133,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 121 8,100 31.12.2025 - 31.12.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 122 8,500 31.12.2025 - 31.12.2025 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 123 8,100 31.12.2025 - 31.12.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 124 8,500 31.12.2025 - 31.12.2025 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 201 8,100 04.01.2025 - 28.12.2025 112 907,200 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 202 8,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 952,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 203 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 204 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 205 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 206 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 207 8,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 923,400 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 208 8,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 969,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 221 8,100 01.01.2025 - 25.12.2025 2 16,200 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 222 8,500 01.01.2025 - 25.12.2025 2 17,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 223 8,100 01.01.2025 - 25.12.2025 2 16,200 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 224 8,500 01.01.2025 - 25.12.2025 2 17,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 225 8,100 01.01.2025 - 25.12.2025 2 16,200 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 226 8,500 01.01.2025 - 25.12.2025 2 17,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 227 8,100 24.12.2025 - 24.12.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 228 8,500 24.12.2025 - 24.12.2025 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 229 8,100 24.12.2025 - 24.12.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 230 8,500 24.12.2025 - 24.12.2025 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 231 8,100 24.12.2025 - 24.12.2025 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 232 8,500 24.12.2025 - 24.12.2025 1 8,500 TP_12
Součet 1308684,400

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 308 684,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 313 006,00

základní cena na 1 km Kč/km    50,29

doplňková cena na 1 km Kč/km    28,81

úspora cena na 1 km Kč/km    44,50

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   4 321,60 Kč   192 311,20

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  65 838 760,54



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 101 21,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5450,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 102 6,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1600,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 103 23,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5875,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 104 20,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5225,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 105 20,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5175,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 106 22,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5600,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 107 20,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5175,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 108 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 109 17,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4425,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 110 7,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1509,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 111 17,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4425,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 112 17,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4400,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 113 17,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4425,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 114 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 115 17,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4425,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 116 17,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4400,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 117 19,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4975,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 118 17,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4350,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 119 23,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5775,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 120 16,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4025,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 121 21,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5425,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 122 21,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5325,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 123 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 124 21,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5325,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 125 20,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5200,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 126 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 127 22,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5525,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 128 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 129 22,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5525,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 130 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 131 17,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4400,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 132 21,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5425,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 133 20,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5100,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 134 20,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5225,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 135 19,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4975,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 136 17,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4475,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 137 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 138 25,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6250,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 140 19,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4925,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 142 12,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3175,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 201 12,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1447,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 202 21,400 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2439,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 203 20,300 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2314,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 204 17,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2029,200 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 205 17,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1995,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 206 17,400 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1983,600 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 207 21,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2416,800 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 208 21,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2461,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 209 16,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1874,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 210 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2024,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 211 22,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2530,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 212 21,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2461,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 213 17,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2035,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 214 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2024,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 215 22,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2530,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 216 21,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2461,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 217 17,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2035,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 218 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2024,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 219 22,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2530,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 220 21,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2461,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 221 17,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2035,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 222 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2024,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 223 22,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2530,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 224 21,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2461,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 225 17,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2035,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 226 19,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2265,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 227 24,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2783,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 228 23,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2702,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 229 19,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2288,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 230 17,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2001,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 231 19,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2265,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 232 17,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2024,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 233 20,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2346,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 234 25,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2875,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 235 19,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2288,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 236 18,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2116,000 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 237 20,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2403,500 TP_12
Teplicko 480 Dubí-Teplice-Krupka-Chlumec 238 12,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1460,500 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1550,000 TP_12

Teplicko (DTP), PD Teplice (DTP)

Vymezení linek a spojů

2026 a další
Teplicko
Doprava Teplice s.r.o.

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5850,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4525,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 23,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4645,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 05.01.2026 - 31.12.2026 196 5350,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 27,300 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1474,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1317,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 25,600 05.01.2026 - 31.12.2026 196 5017,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1920,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3900,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 02.01.2026 - 29.10.2026 54 367,200 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4000,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 6,800 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1332,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 21,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5275,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 18,100 02.01.2026 - 29.10.2026 54 977,400 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 18,100 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3547,600 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5075,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5275,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 30,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7650,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 18,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4600,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 18,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4525,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4600,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 21,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5425,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 6,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1550,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 18,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4525,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 12,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3175,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 5,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1425,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 201 6,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 706,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 202 5,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 649,800 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 203 6,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 713,000 TP_12
Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 204 5,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 655,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4000,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2775,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3975,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 02.01.2026 - 29.10.2026 54 642,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1313,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 5,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1117,200 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 12,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3175,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 13,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3400,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 13,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3425,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 12,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3150,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5425,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5125,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2775,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3025,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 11,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2775,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 12,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3150,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 6,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1625,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 137 12,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3025,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 5,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1350,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 139 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 4,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1075,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 201 13,600 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 202 5,900 03.01.2026 - 27.12.2026 114 672,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 203 20,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2337,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 204 4,400 03.01.2026 - 27.12.2026 114 501,600 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 205 13,600 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1550,400 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 206 13,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1561,800 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 207 20,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2380,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 208 21,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2451,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 209 7,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 851,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 210 7,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 885,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 211 20,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2357,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 212 19,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2265,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 213 13,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1564,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 214 13,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1575,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 215 20,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2380,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 216 21,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2472,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 217 7,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 851,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 218 7,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 885,500 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 219 20,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2357,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 220 19,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2265,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 221 13,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1564,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 222 13,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1575,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 223 20,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2380,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 224 21,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2472,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 225 7,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 851,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 226 7,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 885,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 227 20,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2357,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 228 19,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2265,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 229 13,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1564,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 230 13,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1575,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 231 12,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1449,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 232 20,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2357,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 233 13,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1564,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 234 13,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1575,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 235 10,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1150,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 236 11,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1276,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 240 6,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 747,500 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 242 5,400 01.01.2026 - 27.12.2026 115 621,000 TP_12
Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 244 4,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 494,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 9,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2250,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 6,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1625,000 TP_15
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 7,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1875,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 107 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 9,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2250,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 9,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2350,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 128 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 130 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 131 7,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1750,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 132 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 201 8,100 03.01.2026 - 27.12.2026 114 923,400 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 202 7,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 855,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 203 8,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 931,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 204 8,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 969,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 205 7,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 885,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 206 7,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 862,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 207 8,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 931,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 208 8,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 977,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 209 7,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 885,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 210 7,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 862,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 211 8,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 931,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 212 8,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 977,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 213 7,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 885,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 214 7,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 862,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 215 8,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 931,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 216 8,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 977,500 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 217 7,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 805,000 TP_12
Teplicko 483 Teplice-Krupka,Vrchoslav 218 8,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 977,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 101 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 102 12,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3225,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 103 28,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7225,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 104 29,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7400,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 105 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 106 24,400 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1317,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 108 30,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 6017,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 109 16,800 05.01.2026 - 31.12.2026 196 3292,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4000,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 111 27,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6925,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 112 22,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5675,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 113 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 114 16,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4000,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 115 24,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6200,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 116 27,900 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1506,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 117 29,900 02.01.2026 - 29.10.2026 54 1614,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 118 34,200 05.01.2026 - 31.12.2026 196 6703,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 119 34,400 05.01.2026 - 31.12.2026 196 6742,400 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 120 6,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1313,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 121 23,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5900,000 TP_12



Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 122 30,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7500,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 123 28,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7175,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 124 24,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6200,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 125 24,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6200,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 126 29,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7250,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 127 29,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7475,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 128 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 129 12,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3075,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 130 30,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7500,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 131 15,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3950,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 132 24,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6200,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 133 11,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2975,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 134 16,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4000,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 136 15,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3875,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 138 11,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2875,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 140 6,700 05.01.2026 - 31.12.2026 196 1313,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 201 11,900 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1356,600 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 202 12,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1425,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 203 10,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1219,800 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 204 10,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1231,200 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 205 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 206 12,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1483,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 207 12,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1414,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 208 16,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1840,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 209 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 210 16,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1840,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 211 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 212 12,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1483,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 213 12,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1414,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 214 16,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1840,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 215 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 216 16,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1840,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 217 15,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1817,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 218 12,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1483,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 219 12,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1414,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 220 16,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1840,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 221 10,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1230,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 222 10,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1242,000 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 223 11,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1368,500 TP_12
Teplicko 484 Osek-Duchcov-Teplice-Krupka,Fojtovice 224 10,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1184,500 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 14,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 14,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 9,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 14,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 14,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 15,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3925,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 14,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 14,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4400,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 14,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 14,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4400,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 14,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 10,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 10,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 132 10,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 133 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 134 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 135 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 136 10,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 137 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 138 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 139 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 140 10,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 141 13,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 142 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 143 10,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 144 10,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2525,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 145 14,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3500,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 146 13,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3475,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 147 9,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2450,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 148 9,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2350,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 201 5,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 667,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 202 10,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1219,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 203 10,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1150,000 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 204 6,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 770,500 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 205 5,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 667,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 206 10,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1219,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 207 10,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1150,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 208 6,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 770,500 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 209 5,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 667,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 210 10,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1219,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 211 10,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1150,000 TP_12
Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 212 6,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 770,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 30,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7525,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 8,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2075,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6300,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6325,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6300,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 31,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7750,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 30,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7625,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6300,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3775,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 25,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6425,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 114 4,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1125,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 201 25,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2898,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 202 25,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2955,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 203 25,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2898,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 204 25,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2955,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 205 25,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2898,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 206 25,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2955,500 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 207 25,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2898,000 TP_12
Teplicko 493 Krupka-Teplice-Moldava,Dolní Moldava 208 14,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1679,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2475,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 6,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1700,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1300,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1700,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 122 5,000 05.01.2026 - 31.12.2026 196 980,000 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 201 10,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1230,500 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 202 9,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1138,500 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 203 10,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1230,500 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 204 9,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1138,500 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 205 10,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1230,500 TP_12
Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 206 9,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1138,500 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 101 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 102 10,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2550,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 103 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 104 10,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2550,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 105 10,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2675,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 106 10,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2550,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 201 10,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1219,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 202 10,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1162,800 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 203 10,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1230,500 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 204 10,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1173,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 205 10,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1230,500 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 206 10,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1173,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 207 10,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1230,500 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 208 10,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1173,000 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 221 10,700 01.01.2026 - 01.01.2026 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 222 10,200 01.01.2026 - 01.01.2026 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 223 10,700 01.01.2026 - 01.01.2026 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 224 10,200 01.01.2026 - 01.01.2026 1 10,200 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 225 10,700 01.01.2026 - 01.01.2026 1 10,700 TP_12
Teplicko 802 Teplice-Dubí 226 10,200 01.01.2026 - 01.01.2026 1 10,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3800,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3675,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3800,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3675,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3800,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3675,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 201 15,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1732,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 202 14,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1675,800 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 203 15,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1748,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 204 14,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1690,500 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 205 15,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1748,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 206 14,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1690,500 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 207 15,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1748,000 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 208 14,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1690,500 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 221 15,200 01.01.2026 - 01.01.2026 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 222 14,700 01.01.2026 - 01.01.2026 1 14,700 TP_12



Teplicko 803 Teplice-Osek 223 15,200 01.01.2026 - 01.01.2026 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 224 14,700 01.01.2026 - 01.01.2026 1 14,700 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 225 15,200 01.01.2026 - 01.01.2026 1 15,200 TP_12
Teplicko 803 Teplice-Osek 226 14,700 01.01.2026 - 01.01.2026 1 14,700 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 101 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 102 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 103 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 104 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 105 8,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2025,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 106 8,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2125,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 201 8,100 03.01.2026 - 27.12.2026 114 923,400 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 202 8,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 969,000 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 203 8,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 931,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 204 8,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 977,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 205 8,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 931,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 206 8,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 977,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 207 8,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 931,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 208 8,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 977,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 221 8,100 01.01.2026 - 01.01.2026 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 222 8,500 01.01.2026 - 01.01.2026 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 223 8,100 01.01.2026 - 01.01.2026 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 224 8,500 01.01.2026 - 01.01.2026 1 8,500 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 225 8,100 01.01.2026 - 01.01.2026 1 8,100 TP_12
Teplicko 804 Teplice-Krupka 226 8,500 01.01.2026 - 01.01.2026 1 8,500 TP_12
Součet 1308558,600

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 308 558,60

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 313 006,00

základní cena na 1 km Kč/km    50,29

doplňková cena na 1 km Kč/km    28,81

úspora cena na 1 km Kč/km    44,50

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   4 447,40 Kč   197 909,30

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  65 833 162,44



PŘÍLOHA 2 

(PŘÍLOHA 7 SMLOUVY) 

TABULKA PRO ÚPRAVU CEN 

 

 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 

 
 

Tabulka pro úpravu cen pro oblast Teplicko za Doprava Teplice 
 

 

 
Ceny platné v letech 2020 a 2021 
 

Základní cena na 1 km (ZC) 39,71 Kč 

Doplňková cena na 1 km (ZD) 21,85 Kč 

Úspora na 1 km (ZU) 33,75 Kč 

 
 

 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy 
v předcházejícím kalendářním roce zjištěné pro podskupinu/kategorii 
zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 
hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a 
sociálních věcí v rámci Informačního systému o průměrném výdělku (dále jen 
„ISPV“) (MZi-1) oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v kalendářním roce 
2020 zjištěné pro podskupinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči 
autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením hrubých mezd pro mzdovou sféru 
zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí v rámci  ISPV (MZ2020) 

matematicky vyjádřený jako (
𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏 

51.294/37.727 – 1 
= 0,3596 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2020 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2020) matematicky vyjádřený jako 

(
𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏 

36,48/27,99 – 1 
= 0,3033 

 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2020 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2020) 

matematicky vyjádřený jako(
𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏 

151,4/111,8 – 1 
= 0,3542 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 
 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) 39,71 

𝑴𝒊 = (
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 6,19 

𝑵𝒊 = (
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 2,61 



Příloha 7 – str. 2 

𝑶𝒊 = (
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 1,78 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 50,29 

 
2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2020 a 2021) 21,85 

𝑷𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 4,29 

𝑸𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 1,80 

𝑹𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 0,87 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 28,81 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2020 a 2021) 33,75 

𝑺𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 6,62 

𝑻𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 2,79 

𝑽𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟎
) − 𝟏] 1,34 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 44,50 

 

 
4. Ceny platné v roce 2025  
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 

Základní cena na 1 km pro rok 2025 50,29 Kč 

Doplňková cena na 1 km pro rok 2025 28,81 Kč 

Úspora na 1 km pro rok 2025 44,50 Kč 

 



   
  
 
Krajský úřad  
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 21/SML1093/OS/DS 

 
 

D O D A T E K  Č .  1 0  

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKO-

VOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 

VEJPRTSKO 

(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

Smluvní strany 

 

Objednatel: 

Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

Dopravce: 

AKV bus a.s. 

Sídlo:  Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Davidem Kumpertem, výkonným ředitelem společnosti 

IČ:   25332473 

DIČ:  CZ25332473 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 

Zapsaný:  Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

v Plzni, oddíl B, vložka 926 

 

(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“). 

 

bod 15.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 077/13R/2025



  
 
 

2 z 4 

 

Preambule 
 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) Smluvní strany mezi sebou dne 31. 05. 2021 uzavřely Smlouvu o veřejných službách v pře-

pravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 

kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění 

dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 

Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění poz-

dějších předpisů, a to v období od 01. 05. 2022 do 30. 04. 2032; 

B) Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 9 ke Smlouvě; 

C) Výše cen dopravního výkonu ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v sou-

ladu s čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy počínaje rokem 2023 každoročně upraveny v závislosti na 

meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé měsíční mzdy zjištěné pro podsku-

pinu/kategorii zaměstnání CZ-ISCO „8331 Řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ šetřením 

hrubých mezd pro mzdovou sféru zveřejňovaných Ministerstvem práce a sociálních věcí 

v rámci Informačního systému o průměrném výdělku, (b) průměrné ceny motorové nafty 

vyhlášené Českým statistickým úřadem a (c) ročního úhrnného indexu spotřebitelských 

cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index. Výše cen dopravního výkonu upravená 

pro každý rok Doby plnění Smlouvy postupem podle čl. 4 odst. 5 a 6 Smlouvy musí být 

v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy potvrzena dodatkem ke Smlouvě; 

 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  na základě ustanovení čl. 4 odst. 7 Smlouvy, tento Dodatek č. 10. 

 

 
Článek 1 

 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle 

čl. 4 odst. 5 Smlouvy 39,32 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě 

podle čl. 4 odst. 6 Smlouvy 22,31 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2025 činí po úpravě podle čl. 4 

odst. 6 Smlouvy 30,41 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2025 vstupují v platnost v souladu s čl. 4 odst. 7 Smlouvy zpětně k 01. 

01. 2025. 

5. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 2 tohoto Dodatku.  

6. Objednaný dopravní výkon pro rok 2025 je uveden v příloze č. 1c tohoto Dodatku. 

 

 
Článek 2 

 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně časového 

a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se 

tímto v celém rozsahu:  
 

a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko; 



  
 
 

3 z 4 

 

b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1b tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko; 

c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto 

dodatku, a to v oblasti Vejprtsko. 

 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů v oblasti 

Vejprtsko od 15. 06. 2025. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí 

Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 
 
 

Článek 3 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a opatřen kvalifikovanými elektronickými 

podpisy oprávněných zástupců obou Smluvních stran.  

3. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 12. 05. 2025.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto Dodatku, není 

Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména za účelem zajištění 

transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zve-

řejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném 

znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvlášt-

ních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zá-

kon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřej-

něním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 

znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 

zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 

schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

5. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny a nejsou 

v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po nabytí účin-

nosti se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné a určité 

vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz čehož níže připojují 

své podpisy. 

 

 

 

 

 

(podpisy následují na další straně) 

 



  
 
 

4 z 4 

 

Místo: Ústí nad Labem  Místo: 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Datum: dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

AKV bus a.s.  

Ing. David Kumpert 

výkonný ředitel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy 
Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): Schéma oběhu základních vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech plnění 

smlouvy 

Příloha č. 2: Tabulka pro úpravy cen (příloha č. 7 Smlouvy aktualizovaná pro rok 2025) 

 

 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 
 



Linka č. 522580  Chomutov-Klášterec nad Ohří

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 5.7. a 16.11.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

24,00

17:51

17:54

29,20

15:54

29,20

7:38

7:41

21,90

6:31

  

 

 

 

 

 

 

21:41

21:43

21:44

 

 

 

K

K

K

21:33

21:35

21:37

21:26

21:28

21:29

21:30

K

K

21:15

21:17

21:19

21:20

21:22

21:24

 

32,20

SOBOTA + NEDĚLE

201

+bf

21:10

J

21:13

21:14

21:50

21:53

21:55

21:56

21:57

 

21:37

21:41

21:43

21:44

21:46

21:48

K

K

K

K

21:33

21:35

21:24

21:26

21:28

21:29

21:30

K

21:14

21:15

21:17

21:19

21:20

21:22

115

X

21:10

J

21:13

17:47

17:48

17:49

K

17:36

17:38

17:40

17:42

17:45

17:33

17:34

K

K

K

K

17:28

17:29

17:30

K

17:31

17:32

17:17

17:19

17:20

17:22

17:24

17:26

113

X

17:10

J

17:13

17:14

17:15

15:42

15:31

15:32

15:33

15:34

K

K

15:24

15:26

15:28

15:29

15:30

K

15:14

15:15

15:17

15:45

15:47

15:48

15:49

15:51

K

K

K

15:36

15:38

15:40

15:19

15:20

15:22

111

X

15:10

J

15:13

14:52

14:53

14:54

14:56

14:59

29,20

K

14:41

14:43

14:45

14:47

14:50

14:38

14:39

K

K

K

K

14:33

14:34

14:35

K

14:36

14:37

14:22

14:24

14:25

14:27

14:29

14:31

 

33,20

109

X

14:15

J

14:18

14:19

14:20

13:51

13:54

13:56

13:57

13:58

14:00

13:38

13:42

13:44

13:45

13:47

13:49

K

K

K

K

13:34

13:36

13:24

13:26

13:28

13:29

13:30

K

13:14

13:15

13:17

13:19

13:20

13:22

107

X

13:10

J

13:13

K

K

7:36

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

7:28

7:29

7:30

7:32

K

K

7:17

7:19

7:20

7:22

7:24

7:26

21,90

105

X

7:10

J

7:13

7:14

7:15

K

K

K

K

6:26

6:28

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

6:14

6:16

6:18

6:19

6:20

6:22

6:04

6:05

6:07

6:09

6:10

6:12

103

X

6:00

J

6:03

541 Klášterec n.Ohří,nám. příj. 5:58

Délka spoje [km] 34,10

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr. 5:53

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum 5:55

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka 5:51

541 Klášterec n.Ohří,Pražská 5:52

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek 5:46

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice 5:49

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina 5:42

531 Kadaň,Jungmanova 5:44

531 Kadaň,nemocnice poliklinika 5:39

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:40

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I 5:33

531 Kadaň,Královský Vrch 5:37

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III 5:29

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II 5:31

532 Prunéřov,STS K

532 Prunéřov,ČSAD K

532 Prunéřov,SSaŽ K

532 Prunéřov,důl Nástup K

532 Prunéřov,EPRU I 5:25

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov K

532 Prunéřov,EPRU II 5:23

532 Prunéřov,KKZ 5:24

532 Prunéřov,Ušák 5:19

532 Prunéřov 5:21

525 Zelená 5:15

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:17

525 Málkov 5:14

501 Chomutov,Černovická 5:09

501 Chomutov,U Hačky 5:10

J

501 Chomutov,V Alejích 5:08

501 Černovice,hlavní silnice 5:12

580
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Klášterec nad Ohří

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 5:05

101

501 Chomutov,Lipská I



Linka č. 522580  Klášterec nad Ohří-Chomutov

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

bf nejede 5.7. a 16.11.

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

22:11

22:12

18,70

22:05

22:07

 

22:02

22:03

 

21:46

K

K

K

K

 

 

 

 

 

 

22:08

22:09

21:52

21:53

21:54

21:56

21:58

22:00

K

21:48

21:49

21:50

21:51

K

22:44

22:45

31,60

SOBOTA + NEDĚLE

202

+bf

 

 

 

22:35

22:36

22:38

22:40

22:41

22:42

22:25

22:26

22:27

22:29

22:31

22:33

22:22

K

K

K

K

K

22:09

22:11

22:12

22:14

22:18

22:20

21:58

21:59

22:00

22:02

22:05

22:07

116

X

 

 

 

18:40

18:41

18:42

18:44

18:45

21,50

18:29

18:31

18:33

18:35

18:36

18:38

21,50

114

X

18:13

18:16

18:18

18:19

K

K

15:38

15:40

15:41

15:42

15:44

15:45

15:27

15:29

K

K

18:23

18:25

18:26

18:27

15:36

K

K

K

15:23

15:25

15:26

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

14:52

14:34

14:35

14:37

14:39

14:41

14:43

K

K

15:16

15:18

15:19

K

14:44

14:46

14:48

14:49

14:50

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

15:31

15:33

15:35

14:15

14:17

8:44

8:45

28,80

8:38

8:40

8:41

8:42

K

K

K

K

K

K

14:33

14:19

14:20

14:22

14:26

14:28

14:30

14:53

32,60

14:03

14:05

14:06

8:35

8:36

8:25

8:26

8:27

8:29

8:31

8:33

K

8:21

8:22

8:23

8:24

K

8:17

8:19

K

14:07

14:08

14:10

14:13

8:06

8:07

8:08

8:10

8:13

8:15

108

X

8:00

8:03

8:05

7:35

7:36

7:37

7:39

7:40

21,50

7:24

7:26

7:28

7:30

7:31

7:33

K

K

7:18

7:20

7:21

7:22

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

33,50

106

X

7:08

7:11

7:13

7:14

K

K

6:36

6:38

6:39

6:40

6:42

6:43

6:25

6:27

6:29

6:31

6:33

6:34

K

K

K

K

6:23

6:24

6:10

6:12

6:16

6:18

6:20

K

5:58

6:00

6:03

6:05

6:07

6:09

Délka spoje [km] 28,80

104

X

5:50

5:53

5:55

5:56

5:57

501 Chomutov,Lipská I 5:54

501 Chomutov,aut.nádr. příj. 5:55

501 Chomutov,Černovická 5:51

501 Chomutov,V Alejích 5:52

501 Černovice,hlavní silnice 5:48

501 Chomutov,U Hačky 5:50

525 Zelená 5:45

525 Málkov 5:46

532 Prunéřov,Ušák 5:41

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:43

532 Prunéřov,EPRU II 5:37

532 Prunéřov 5:39

532 Prunéřov,EPRU I 5:35

532 Prunéřov,KKZ 5:36

532 Prunéřov,SSaŽ 5:34

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov K

532 Prunéřov,STS 5:32

532 Prunéřov,důl Nástup 5:33

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III K

532 Prunéřov,ČSAD 5:31

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I K

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II K

531 Kadaň,nemocnice poliklinika K

531 Kadaň,Královský Vrch K

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina 5:27

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:29

531 Kadaň,Jungmanova 5:25

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka 5:18

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice 5:20

5:13

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        příj. 5:15

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek 5:23

Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

X

541 Klášterec n.Ohří,nám. odj. 5:10

110

X

 

112

X

15:13

 

Graf.:  T101,T201

Klášterec nad Ohří-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102

580

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        odj. 5:16

541 Klášterec n.Ohří,Pražská 5:17

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum



Linka č. 522582  Vejprty-Kovářská-Boží Dar

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.

gb jede od 29.3. do 2.11.

A pokračuje jako linka 590 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

16:31

16:34

22,10

Poznámky

K spoj jede po jiné trase + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

K

K

16:20

16:22

16:25

16:28

K

K

16:12

16:16

K

K

14:31

14:34

22,10

208

6+

16:00

16:03

16:06

16:09

K

K

14:20

14:22

14:25

14:28

K

K

14:12

14:16

K

K

12:41

12:44

22,10

206

6+gb

14:00

14:03

14:06

14:09

K

K

12:30

12:32

12:35

12:38

K

K

12:22

12:26

K

K

8:41

8:44

22,10

204

6+

12:10

12:13

12:16

12:19

K

K

8:30

8:32

8:35

8:38

K

K

8:22

8:26

K

K

16:32

17,00

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

8:10

8:13

8:16

8:19

16:30

K

K

K

K

K

16:21

K

16:23

16:24

16:26

16:28

14:32

17,00

108

X

16:07

16:10

16:13

16:16

16:18

14:30

K

K

K

K

K

14:21

K

14:23

14:24

14:26

14:28

10:32

17,00

106

X

14:07

14:10

14:13

14:16

14:18

10:30

K

K

K

K

K

10:21

K

10:23

10:24

10:26

10:28

Délka spoje [km] 22,10

104

X

10:07

10:10

10:13

10:16

10:18

551 Vejprty,viadukt 7:29

551 Vejprty,aut.st. příj. 7:32

554 Kovářská,Dlouhá 7:23

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž 7:26

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 7:18

554 Kovářská,ObÚ 7:20

551 Vejprty,Nové Zvolání K

551 Vejprty,předměstí K

555 Loučná,České Hamry,Výsada K

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO K

556 Loučná,MěÚ 7:10

555 Loučná,České Hamry 7:14

Loučná,rozc.1.0 K

556 Loučná,Háj,záv. K

Loučná,Lesní zámeček 7:04

556 Loučná,háj.park. 7:07

Boží Dar,u kostela odj. 6:58

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 7:01

X

A

ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102

17:35

17:38

17:41

17:44

22,20

Zóna

557

556

556

K

K

17:28

17:32

K

K

17:16

17:19

17:22

17:24

K

K

15:40

15:43

15:46

15:49

22,20

207

6+gb

17:10

17:13

K

K

15:33

15:37

K

K

15:21

15:24

15:27

15:29

K

K

11:50

11:53

11:56

11:59

22,20

205

6+

15:15

15:18

K

K

11:43

11:47

K

K

11:31

11:34

11:37

11:39

K

K

7:40

7:43

7:46

7:49

22,20

203

6+

11:25

11:28

K

K

7:33

7:37

K

K

7:21

7:24

7:27

7:29

K

K

15:50

15:53

15:56

22,20

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

7:15

7:18

K

15:40

15:44

K

K

15:47

15:31

15:34

15:36

K

K

K

13:50

13:53

13:56

22,20

107

X

15:22

15:25

15:28

K

13:40

13:44

K

K

13:47

13:31

13:34

13:36

K

K

K

9:41

9:44

9:47

17,10

105

X

13:22

13:25

13:28

9:30

9:31

K

9:33

9:36

9:38

K

K

K

9:24

9:26

9:28

103

X

9:22

K

K

557 Boží Dar,u kostela příj. 6:47

Délka spoje [km] 17,10

556 Loučná,Lesní zámeček 6:41

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:44

556 Loučná,rozc.1.0 6:36

556 Loučná,háj.park. 6:38

556 Loučná,MěÚ K

556 Loučná,Háj,záv. 6:33

555 Loučná,České Hamry,Výsada 6:30

555 Loučná,České Hamry 6:31

551 Vejprty,Nové Zvolání 6:26

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:28

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj K

551 Vejprty,předměstí 6:24

554 Kovářská,Dlouhá K

554 Kovářská,ObÚ K

551 Vejprty,viadukt K

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž K

X

551 Vejprty,aut.st. odj. 6:22

101

582
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Vejprty-Kovářská-Boží Dar

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 001585  Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

gb jede od 29.3. do 2.11.

gh jede od 11.1. do 23.3. a od 8.11. do 13.12.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele 

dokladu.

L spoj přepravuje jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace 

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za 

podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k 

vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

Na lince je rozšířena služba přepravy lyží a snowboardů od 15.12.2024 do 23.3.2025

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa 

není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

19:17

19:20

19:32

61,40

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

18:58

19:02

19:12

19:13

19:15

19:16

18:22

18:24

18:28

18:35

18:39

18:41

J

18:08

18:11

18:14

18:17

18:19

61,40

204

6+gb

L

17:59

18:00

18:01

18:02

18:05

J

17:13

17:15

17:16

17:17

17:20

17:32

16:35

16:39

16:41

16:58

17:02

17:12

16:14

16:17

16:19

16:22

16:24

16:28

16:02

16:05

J

J

16:08

16:11

208

6+gh

15:59

16:00

16:01

511 Jirkov,aut.nádr. příj. 11:47

Délka spoje [km] 61,40

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 11:32

501 Chomutov,žel.zast. 11:35

501 Chomutov,Lipská I 11:30

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 11:31

501 Chomutov,Černovická 11:27

501 Chomutov,V Alejích 11:28

527 Výsluní 11:13

521 Křimov,Celná 11:17

553 Měděnec 10:54

553 Měděnec,žel.st. 10:56

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 10:43

553 Horní Halže 10:50

556 Loučná,Háj,záv. 10:37

555 Loučná,České Hamry 10:39

556 Loučná,háj.park. 10:32

556 Loučná,rozc.1.0 10:34

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 10:26

556 Loučná,Lesní zámeček 10:29

x Boží Dar,CLO o J

557 Boží Dar,u kostela 10:23

271 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus 10:20

Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o J

271 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger 10:16

271 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg 10:17

271 Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof odj. 10:14

271 Kurort Oberwiesenthal,Markt 10:15

6+

L

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR SOBOTA + NEDĚLE

202

13:26

J

13:28

13:29

60,90

 

13:15

13:18

13:21

J

J

13:23

12:54

13:01

13:05

13:07

13:10

13:12

12:15

12:16

12:27

12:31

12:48

12:50

Délka spoje [km] 60,90

203

6+

L

11:55

12:04

12:07

12:12

J

271 Kurort Oberwiesenthal,Markt 9:28

271 Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof příj. 9:29

271 Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg 9:26

271 Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger J

Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o J

271 Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus 9:23

557 Boží Dar,u kostela 9:21

x Boží Dar,CLO o J

556 Loučná,Lesní zámeček 9:15

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 9:18

556 Loučná,rozc.1.0 9:10

556 Loučná,háj.park. 9:12

555 Loučná,České Hamry 9:05

556 Loučná,Háj,záv. 9:07

553 Horní Halže 8:54

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 9:01

553 Měděnec,žel.st. 8:48

553 Měděnec 8:50

521 Křimov,Celná 8:27

527 Výsluní 8:31

501 Chomutov,V Alejích 8:15

501 Chomutov,Černovická 8:16

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 8:12

501 Chomutov,Lipská I J

501 Chomutov,žel.zast. 8:04

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 8:07

6+

L

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 7:55

201

585
Platí od 11.01.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T201

Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE



Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

Linka č. 522586  Chomutov-Výsluní-Vejprty

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

K

17:36

17:39

17:41

17:43

35,70

17:21

17:22

17:26

17:33

K

K

17:02

J

17:05

17:06

17:17

17:20

113

X

 

 

 

15:31

15:36

15:39

15:41

15:43

42,00

15:13

15:14

15:18

J

15:27

15:29

14:54

J

14:57

14:58

15:09

15:12

111

X

 

 

 

K

13:36

13:39

13:41

13:43

37,60

13:21

13:22

13:26

13:33

K

K

13:02

J

13:05

13:06

13:17

13:20

109

X

12:53

12:55

12:57

11:31

11:36

11:39

11:41

11:43

42,00

11:13

11:14

11:18

J

11:27

11:29

10:54

J

10:57

10:58

11:09

11:12

107

X

 

 

 

K

9:36

9:39

9:41

9:43

35,70

9:21

9:22

9:26

9:33

K

K

9:02

J

9:05

9:06

9:17

9:20

105

X

 

 

 

7:22

7:27

7:30

7:32

7:34

42,00

7:04

7:05

7:09

J

7:18

7:20

6:45

J

6:48

6:49

7:00

7:03

103

X

 

 

 

551 Vejprty,aut.st. příj. 6:31

Délka spoje [km] 35,70

551 Vejprty,háj. 6:27

551 Vejprty,Přísečnická 6:29

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

552 Černý Potok 6:24

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

558 Kryštofovy Hamry K

558 Výsluní,Volyně,rozc. 6:14

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 6:21

527 Výsluní 6:09

527 Výsluní,Třebíška,rozc. 6:10

521 Křimov,Celná 6:05

527 Výsluní,Kýšovice 6:08

501 Chomutov,V Alejích 5:53

501 Chomutov,Černovická 5:54

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:50

501 Chomutov,Lipská I J

501 Chomutov,Bezručova  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

X

501 Chomutov,Jitřenka odj.  

101

586
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Chomutov-Výsluní-Vejprty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

X jede v pracovních dnech

db nejede 31.12.

Linka č. 522586  Vejprty-Výsluní-Chomutov

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:49

18:51

18:52

 

 

35,90

18:28

18:32

18:34

18:35

18:38

18:48

18:15

18:18

K

K

K

18:21

16:59

17:00

 

 

42,20

114

Xdb

18:11

18:13

16:40

16:42

16:43

16:46

16:56

16:57

16:18

16:23

16:25

16:27

J

16:36

112

X

16:11

16:13

16:15

14:49

14:51

14:52

 

 

35,90

14:28

14:32

14:34

14:35

14:38

14:48

14:15

14:18

K

K

K

14:21

12:59

13:00

 

 

42,20

110

X

14:11

14:13

12:40

12:42

12:43

12:46

12:56

12:57

12:18

12:23

12:25

12:27

J

12:36

9:00

 

 

42,20

108

X

12:11

12:13

12:15

8:42

8:43

8:46

8:56

8:57

8:59

8:23

8:25

8:27

J

8:36

8:40

7:39

7:41

44,60

106

X

8:11

8:13

8:15

8:18

7:20

7:23

7:33

7:34

7:36

7:37

6:58

7:00

J

7:09

7:13

7:19

Délka spoje [km] 35,90

104

X

6:44

6:46

6:48

6:51

6:56

501 Chomutov,Bezručova  

501 Chomutov,Jitřenka příj.  

501 Chomutov,Lipská I 6:14

501 Chomutov,aut.nádr. 6:15

501 Chomutov,Černovická 6:11

501 Chomutov,V Alejích 6:12

527 Výsluní,Kýšovice 5:58

521 Křimov,Celná 6:01

527 Výsluní,Třebíška,rozc. 5:55

527 Výsluní 5:57

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 5:44

558 Výsluní,Volyně,rozc. 5:51

558 Kryštofovy Hamry K

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

552 Černý Potok 5:41

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

551 Vejprty,Přísečnická 5:36

551 Vejprty,háj. 5:38

X

551 Vejprty,aut.st. odj. 5:34

102

586
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Vejprty-Výsluní-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

j V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.

Linka č. 522587  Chomutov-Místo-Vejprty

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

h V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

i V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

41,50

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

K

K

19:04

19:07

19:09

19:11

18:48

18:49

18:50

18:54

19:01

K

18:29

18:31

18:34

18:35

18:37

18:45

18:20

18:21

18:22

18:24

18:26

18:27

 

18:10

18:12

18:15

J

18:19

15:04

15:07

15:09

15:11

41,50

207

6+ce

h

 

 

14:50

14:54

15:01

K

K

K

14:34

14:35

14:37

14:45

14:48

14:49

14:22

14:24

14:26

14:27

14:29

14:31

14:12

14:15

J

14:19

14:20

14:21

11:17

11:19

47,80

205

6+

h

 

 

 

14:10

11:01

11:03

11:05

11:07

11:12

11:15

10:37

10:45

10:48

10:49

10:50

10:54

10:26

10:27

10:29

10:31

10:34

10:35

J

10:19

10:20

10:21

10:22

10:24

41,50

203

6+

h

 

 

 

10:10

10:12

10:15

K

K

7:04

7:07

7:09

7:11

6:48

6:49

6:50

6:54

7:01

K

6:29

6:31

6:34

6:35

6:37

6:45

6:20

6:21

6:22

6:24

6:26

6:27

 

6:10

6:12

6:15

J

6:19

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

h

 

 

K

19:54

19:57

19:59

20:01

41,50

19:39

19:40

19:44

19:51

K

K

19:21

19:24

19:25

19:27

19:35

19:38

19:11

19:12

19:14

19:16

19:17

19:19

19:00

19:02

19:05

J

19:09

19:10

125

Xdb

h

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

18:21

18:24

18:25

18:27

 

 

18:11

18:12

18:14

18:16

18:17

18:19

18:00

18:02

18:05

J

18:09

18:10

123

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

17:21

17:24

17:25

17:27

 

 

17:11

17:12

17:14

17:16

17:17

17:19

17:00

17:02

17:05

J

17:09

17:10

121

X

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

16:21

16:24

16:25

16:27

 

 

16:11

16:12

16:14

16:16

16:17

16:19

16:00

16:02

16:05

J

16:09

16:10

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

15:21

15:24

15:25

15:27

 

 

15:11

15:12

15:14

15:16

15:17

15:19

15:00

15:02

15:05

J

15:09

15:10

117

X

j

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

14:21

14:24

14:25

14:27

 

 

14:11

14:12

14:14

14:16

14:17

14:19

14:00

14:02

14:05

J

14:09

14:10

115

X

i

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

13:21

13:24

13:25

13:27

 

 

13:11

13:12

13:14

13:16

13:17

13:19

13:00

13:02

13:05

J

13:09

13:10

113

X

j

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

12:21

12:24

12:25

12:27

 

 

12:11

12:12

12:14

12:16

12:17

12:19

12:00

12:02

12:05

J

12:09

12:10

111

X

i

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

10:21

10:24

10:25

10:27

 

 

10:11

10:12

10:14

10:16

10:17

10:19

10:00

10:02

10:05

J

10:09

10:10

109

X

i

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

8:21

8:24

8:25

8:27

 

 

8:11

8:12

8:14

8:16

8:17

8:19

8:00

8:02

8:05

J

8:09

8:10

107

X

 

 

 

 

 

 

 

 

14,90

 

 

 

 

 

 

7:01

7:04

7:05

7:07

 

 

6:51

6:52

6:54

6:56

6:57

6:59

6:43

6:45

6:45

J

6:49

6:50

105

Xed

i

 

 

 

 

 

 

 

 

22,90

6:54

 

 

 

 

 

6:36

6:39

6:40

6:42

6:50

6:53

6:26

6:27

6:29

6:31

6:32

6:34

6:18

6:20

6:20

J

6:24

6:25

103

Xfd

 

 

 

551 Vejprty,aut.st. příj.  

Délka spoje [km] 14,90

551 Vejprty,háj.  

551 Vejprty,Přísečnická  

558 Kryštofovy Hamry,přehrada  

552 Černý Potok  

558 Kryštofovy Hamry,přehrada  

558 Kryštofovy Hamry  

558 Výsluní,Volyně,rozc.  

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0  

527 Výsluní  

527 Výsluní,Třebíška,rozc.  

521 Křimov,Celná  

527 Výsluní,Kýšovice  

526 Místo,výchovný ústav 5:50

526 Místo,Vysoká Jedle 5:52

526 Místo,Blahuňov 5:46

526 Místo 5:49

525 Zelená 5:42

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:44

501 Černovice,hlavní silnice 5:39

525 Málkov 5:41

501 Chomutov,Černovická 5:36

501 Chomutov,U Hačky 5:37

501 Chomutov,Kadaňská škola 5:34

501 Chomutov,Kadaňská kaplička 5:35

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:30

501 Chomutov,Lipská I J

501 Chomutov,žel.st. 5:28

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:30

501 Chomutov,u hřbitova  

501 Chomutov,Palackého  

X

501 Chomutov,poliklinika odj.  

101

587
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Chomutov-Místo-Vejprty

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522587  Vejprty-Místo-Chomutov

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

h V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

i V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.

j V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.

db nejede 31.12.

ed jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

fd nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 10.3. do 16.3., 17.4., od 28.6. do 31.8., 27.10. a 29.10.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

47,00

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí cf nejede 25.12. a 1.1.

17:39

17:40

17:41

17:42

17:44

 

17:30

17:32

17:33

17:35

17:37

17:38

17:11

17:14

17:22

17:24

17:25

17:28

16:53

16:55

J

17:04

17:08

17:10

 

40,70

208

6+ce

h

16:39

16:41

16:43

16:46

16:51

13:40

13:41

13:42

13:44

 

 

13:32

13:33

13:35

13:37

13:38

13:39

13:14

13:22

13:24

13:25

13:28

13:30

K

12:57

13:04

13:08

13:10

13:11

40,70

206

6+

h

12:47

12:49

12:51

12:54

K

K

9:41

9:42

9:44

 

 

 

9:33

9:35

9:37

9:38

9:39

9:40

9:22

9:24

9:25

9:28

9:30

9:32

8:57

9:04

9:08

9:10

9:11

9:14

8:49

8:51

8:54

K

K

K

5:18

5:20

 

 

 

40,70

5:11

5:13

5:14

5:15

5:16

5:17

5:00

5:01

5:04

5:06

5:08

5:09

4:40

4:44

4:46

4:47

4:50

4:58

4:27

4:30

K

K

K

4:33

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

h

4:23

4:25

204

6+

h

8:47

18:48

18:50

 

 

 

14,20

18:41

18:43

18:44

18:45

18:46

18:47

18:30

18:31

18:34

18:36

18:38

18:39

 

 

 

 

 

18:28

 

 

 

 

 

 

17:50

 

 

 

14,20

126

Xdb

 

 

17:43

17:44

17:45

17:46

17:47

17:48

17:31

17:34

17:36

17:38

17:39

17:41

 

 

 

 

17:28

17:30

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

16:48

16:50

 

 

 

14,20

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:47

16:30

16:31

16:34

16:36

16:38

16:39

 

 

 

 

 

16:28

 

 

 

 

 

 

15:50

 

 

 

14,20

122

X

 

 

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47

15:48

15:31

15:34

15:36

15:38

15:39

15:41

 

 

 

 

15:28

15:30

 

 

 

 

 

 

120

X

i

 

 

 

14:48

14:50

 

 

 

14,20

14:41

14:43

14:44

14:45

14:46

14:47

14:30

14:31

14:34

14:36

14:38

14:39

 

 

 

 

 

14:28

 

 

 

 

 

 

13:50

 

 

 

14,20

118

X

j

 

 

13:43

13:44

13:45

13:46

13:47

13:48

13:31

13:34

13:36

13:38

13:39

13:41

 

 

 

 

13:28

13:30

 

 

 

 

 

 

116

X

i

 

 

 

12:48

12:50

 

 

 

14,20

12:41

12:43

12:44

12:45

12:46

12:47

12:30

12:31

12:34

12:36

12:38

12:39

 

 

 

 

 

12:28

 

 

 

 

 

 

11:50

 

 

 

14,20

114

X

j

 

 

11:43

11:44

11:45

11:46

11:47

11:48

11:31

11:34

11:36

11:38

11:39

11:41

 

 

 

 

11:28

11:30

 

 

 

 

 

 

112

X

i

 

 

 

9:48

9:50

 

 

 

14,20

9:41

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:30

9:31

9:34

9:36

9:38

9:39

 

 

 

 

 

9:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13,20

110

X

 

 

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

7:38

7:21

7:24

7:26

7:28

7:29

7:31

 

 

 

 

7:18

7:20

 

 

 

 

 

 

7:39

7:42

7:44

23,50

108

Xed

i

 

 

 

7:33

7:34

7:35

7:36

7:37

K

7:21

7:23

7:26

7:28

7:30

7:32

6:59

7:00

7:03

7:11

7:13

7:18

 

 

 

 

 

 

 

 

14,20

106

Xfd

 

 

 

 

6:10

6:11

6:12

6:13

6:15

 

6:01

6:03

6:04

6:06

6:08

6:09

 

 

5:53

5:55

5:56

5:59

 

 

 

 

 

 

Délka spoje [km] 40,70

104

X

 

 

 

 

 

501 Chomutov,u hřbitova  

501 Chomutov,poliklinika příj.  

501 Chomutov,žel.st. 5:20

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,Lipská I 5:17

501 Chomutov,aut.nádr. 5:18

501 Chomutov,Kadaňská kaplička 5:15

501 Chomutov,Kadaňská škola 5:16

501 Chomutov,U Hačky 5:13

501 Chomutov,Černovická 5:14

525 Málkov 5:09

501 Černovice,hlavní silnice 5:11

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:06

525 Zelená 5:08

526 Místo 5:01

526 Místo,Blahuňov 5:04

526 Místo,Vysoká Jedle 4:58

526 Místo,výchovný ústav 5:00

527 Výsluní,Kýšovice 4:47

521 Křimov,Celná 4:50

527 Výsluní,Třebíška,rozc. 4:44

527 Výsluní 4:46

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 4:33

558 Výsluní,Volyně,rozc. 4:40

558 Kryštofovy Hamry K

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

552 Černý Potok 4:30

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

551 Vejprty,Přísečnická 4:25

551 Vejprty,háj. 4:27

X

h

551 Vejprty,aut.st. odj. 4:23

102

587
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Vejprty-Místo-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 001590  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

L spoje 201, 203, 205, 207, 209 a 211  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

L spoj 107  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

36,60

Poznámky

15:28

15:29

51,10

 

 

 

 

36,6036,60

8:02

8:03

8:04

51,10

 

 

 

 

 

 

19:01

19:03

19:05

19:07

 

 

18:43

18:46

18:52

18:54

18:58

18:59

18:22

18:24

18:26

18:32

18:40

18:42

18:11

18:14

18:16

18:17

18:19

18:20

17:27

17:28

17:29

51,10

211

6+

L

18:05

18:07

18:09

17:12

17:14

17:17

17:20

17:23

17:25

17:03

17:05

17:07

J

J

17:11

16:46

16:52

16:54

16:58

16:59

17:01

16:24

16:26

16:32

16:40

16:42

16:43

16:14

16:16

16:17

16:19

16:20

16:22

209

6+

L

16:05

16:07

16:09

16:11

15:14

15:17

15:20

15:23

15:25

15:27

15:05

15:07

J

J

15:11

15:12

14:52

14:54

14:58

14:59

15:01

15:03

14:26

14:32

14:40

14:42

14:43

14:46

14:16

13:29

51,10

207

6+

L

14:05

14:07

14:09

14:11

14:14

13:17

13:20

13:23

13:25

13:27

13:28

13:07

J

J

13:11

13:12

13:14

12:54

12:58

12:59

13:01

13:03

13:05

12:32

12:40

12:42

12:43

12:46

12:52

12:17

12:19

12:20

12:22

12:24

12:26

51,10

205

6+

L

12:05

12:07

12:09

12:11

12:14

12:16

11:20

11:23

11:25

11:27

11:28

11:29

J

J

11:11

8:42

8:43

8:46

8:52

8:54

8:58

8:20

8:22

11:12

11:14

11:17

10:58

10:59

11:01

11:03

11:05

11:07

10:40

10:42

10:43

10:46

10:52

10:54

10:20

10:22

10:24

10:26

10:32

9:23

9:25

9:27

9:28

9:29

51,10

J

9:11

9:12

9:14

9:17

9:20

8:59

9:01

9:03

9:05

9:07

J

8:24

8:26

8:32

8:40

8:09

8:11

8:14

8:16

8:17

8:19

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

L

8:05

8:07

203

6+

L

10:05

10:07

10:09

10:11

10:14

10:16

10:17

10:19

14:17

14:19

14:20

14:22

14:24

 

 

 

 

 

36,00

 

 

 

 

 

 

23:20

23:22

23:24

23:26

23:28

 

23:04

23:05

23:08

23:14

23:15

23:19

22:48

22:48

22:49

22:50

22:55

23:02

22:39

22:41

22:44

22:46

22:47

K

133

X

22:36

22:37

 

 

 

 

 

 

21:01

21:03

21:05

21:07

 

 

20:43

20:46

20:52

20:54

20:58

20:59

20:22

20:24

20:26

20:32

20:40

20:42

20:11

20:14

20:16

20:17

20:19

20:20

131

X

20:05

20:07

20:09

 

 

 

 

 

36,60

 

 

 

 

 

 

19:59

20:01

20:03

20:05

20:07

 

19:42

19:43

19:46

19:52

19:54

19:58

19:20

19:22

19:24

19:26

19:32

19:40

19:09

19:11

19:14

19:16

19:17

19:19

 

 

 

 

18:17

18:19

18:20

129

X

19:05

19:07

 

 

 

 

 

 

19:01

19:03

19:05

19:07

 

 

18:43

18:46

18:52

18:54

18:58

18:59

18:22

18:24

18:26

18:32

18:40

18:42

18:11

18:14

18:16

127

X

18:05

18:07

18:09

 

 

 

 

 

36,60

 

 

 

 

 

 

17:59

18:01

18:03

18:05

18:07

 

17:42

17:43

17:46

17:52

17:54

17:58

17:20

17:22

17:24

17:26

17:32

17:40

17:09

17:11

17:14

17:16

17:17

17:19

17:25

17:27

17:28

17:29

51,10

125

X

17:05

17:07

17:11

17:12

17:14

17:17

17:20

17:23

17:01

17:03

17:05

17:07

J

J

16:43

16:46

16:52

16:54

16:58

16:59

16:22

16:24

16:26

16:32

16:40

16:42

16:11

16:14

16:16

16:17

16:19

16:20

123

X

16:05

16:07

16:09

 

 

 

 

 

36,60

 

 

 

 

 

 

15:59

16:01

16:03

16:05

16:07

 

15:42

15:43

15:46

15:52

15:54

15:58

15:20

15:22

15:24

15:26

15:32

15:40

15:09

15:11

15:14

15:16

15:17

15:19

 

 

 

 

36,60

121

X

15:05

15:07

 

 

 

 

 

 

15:01

15:03

15:05

15:07

 

 

14:43

14:46

14:52

14:54

14:58

14:59

14:22

14:24

14:26

14:32

14:40

14:42

14:11

14:14

14:16

14:17

14:19

14:20

119

X

14:05

14:07

14:09

14:23

14:25

14:27

14:28

14:29

51,10

J

14:11

14:12

14:14

14:17

14:20

13:59

14:01

14:03

14:05

14:07

J

13:42

13:43

13:46

13:52

13:54

13:58

13:20

13:22

13:24

13:26

13:32

13:40

13:09

13:11

13:14

13:16

13:17

13:19

 

 

 

 

36,60

117

X

13:05

13:07

 

 

 

 

 

 

13:01

13:03

13:05

13:07

 

 

12:43

12:46

12:52

12:54

12:58

12:59

12:22

12:24

12:26

12:32

12:40

12:42

12:11

12:14

12:16

12:17

12:19

12:20

115

X

12:05

12:07

12:09

12:23

12:25

12:27

12:28

12:29

51,10

J

12:11

12:12

12:14

12:17

12:20

11:59

12:01

12:03

12:05

12:07

J

11:42

11:43

11:46

11:52

11:54

11:58

11:20

11:22

11:24

11:26

11:32

11:40

11:09

11:11

11:14

11:16

11:17

11:19

 

 

 

 

36,60

113

X

11:05

11:07

 

 

 

 

 

 

11:01

11:03

11:05

11:07

 

 

10:43

10:46

10:52

10:54

10:58

10:59

10:22

10:24

10:26

10:32

10:40

10:42

10:11

10:14

10:16

10:17

10:19

10:20

111

X

10:05

10:07

10:09

10:23

10:25

10:27

10:28

10:29

51,10

J

10:11

10:12

10:14

10:17

10:20

9:59

10:01

10:03

10:05

10:07

J

9:42

9:43

9:46

9:52

9:54

9:58

9:20

9:22

9:24

9:26

9:32

9:40

9:09

9:11

9:14

9:16

9:17

9:19

 

 

 

 

36,60

109

X

9:05

9:07

 

 

 

 

 

 

9:11

9:13

9:15

9:17

 

 

8:53

8:56

9:02

9:04

9:08

9:09

8:32

8:34

8:36

8:42

8:50

8:52

8:21

8:24

8:26

8:27

8:29

8:30

107

X

L

8:15

8:17

8:19

7:47

7:49

7:52

7:55

7:58

8:00

7:38

7:40

7:42

J

J

7:46

7:21

7:27

7:29

7:33

7:34

7:36

6:59

7:01

7:07

7:15

7:17

7:18

6:49

6:51

6:52

6:54

6:55

6:57

 

 

36,60

105

X

6:40

6:42

6:44

6:46

 

 

 

 

 

 

6:30

6:32

 

 

 

 

6:17

6:19

6:23

6:24

6:26

6:28

5:51

5:57

6:05

6:07

6:08

6:11

5:41

5:42

5:44

5:45

5:47

5:49

Délka spoje [km] 9,30

103

X

5:30

5:32

5:34

5:36

5:39

279 Annaberg-Buchholz,RVE  

279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof příj.  

279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof  

279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh  

279 Annaberg-Buchholz,Turnhalle  

279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.  

273 Bärenstein,Kühlberg,B 95  

277 Cunersdorf,Gh Morgensonne  

273 Bärenstein,Turnhalle  

273 Bärenstein,Ortseingang  

x Vejprty,CLO o  

x Bärenstein,ZOLL o  

551 Vejprty,předměstí 5:25

551 Vejprty,aut.st. 5:27

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:21

551 Vejprty,Nové Zvolání 5:23

555 Loučná,České Hamry 5:18

555 Loučná,České Hamry,Výsada 5:19

554 Kovářská,ObÚ 5:12

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 5:14

553 Měděnec,rozc.k dolu  

553 Horní Halže  

553 Měděnec,žel.st.  

553 Měděnec  

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská  

542 Petlery  

 

531 Kadaň,Jungmanova  

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        odj.  

541 Klášterec n.Ohří,stadion  

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.  

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        příj.  

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka  

541 Klášterec n.Ohří,Pražská  

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj.  

101

590
Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek  

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice  

531 Kadaň,koupaliště



Linka č. 001590  Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klášterec nad Ohří-Kadaň

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince-držitele dokladu.

L spoje 202, 204, 206, 208, 210 a 212  přepravují jízdní kola od 18.4.2025 do 28.9.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

L spoj 116  přepravuje jízdní kola od 28.6.2025 do 31.8.2025, nejvýše 20 kol, na část míst je možná rezervace pro jízdní kolo pouze v aplikaci DÚKapka

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:44

19:46

19:48

19:50

50,60

Poznámky

50,6050,60

11:48

11:50

50,60

19:44

19:46

19:48

19:50

50,60

16:44

16:46

16:48

16:50

19:33

19:35

19:36

19:38

19:39

19:41

19:12

19:13

19:15

19:23

19:29

19:31

18:54

18:56

18:57

19:01

19:03

19:09

J

J

18:47

18:48

18:50

18:52

J

18:34

18:37

18:40

18:42

18:43

17:48

17:50

50,60

212

6+

L

18:25

K

18:27

18:29

17:36

17:38

17:39

17:41

17:44

17:46

17:15

17:23

17:29

17:31

17:33

17:35

16:57

17:01

17:03

17:09

17:12

17:13

16:47

16:48

16:50

16:52

16:54

16:56

16:37

16:40

16:42

16:43

J

J

210

6+

L

16:25

K

16:27

16:29

J

16:34

15:39

15:41

15:44

15:46

15:48

15:50

15:29

15:31

15:33

15:35

15:36

15:38

15:03

15:09

15:12

15:13

15:15

15:23

14:50

14:52

14:54

14:56

14:57

15:01

14:42

14:43

J

J

14:47

14:48

14:27

14:29

J

14:34

14:37

14:40

13:44

13:46

13:48

13:50

12:40

12:42

12:43

208

6+

L

14:25

K

13:33

13:35

13:36

13:38

13:39

13:41

13:12

13:13

13:15

13:23

13:29

13:31

12:54

12:56

12:57

13:01

13:03

13:09

J

J

12:47

12:48

12:50

12:52

J

12:34

12:37

206

6+

L

12:25

K

12:27

12:29

11:36

11:38

11:39

11:41

11:44

11:46

11:15

11:23

11:29

11:31

11:33

11:35

10:57

11:01

11:03

11:09

11:12

11:13

10:47

10:48

10:50

10:52

10:54

10:56

10:37

10:40

10:42

10:43

J

J

36,70

204

6+

L

10:25

K

10:27

10:29

J

10:34

9:39

9:41

9:44

9:46

9:48

9:50

9:29

9:31

9:33

9:35

9:36

9:38

9:03

9:09

9:12

9:13

9:15

9:23

8:50

8:52

8:54

8:56

8:57

9:01

 

 

 

 

 

8:48

 

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

L

 

 

21:06

21:09

21:11

21:13

21:15

36,70

20:56

20:58

21:00

21:01

21:03

21:04

20:34

20:37

20:38

20:40

20:48

20:54

20:17

20:19

20:21

20:22

20:26

20:28

 

 

 

 

20:13

20:15

 

 

 

 

 

 

134

X

 

 

 

19:41

19:31

19:33

19:35

19:36

19:38

19:39

19:09

19:12

19:13

19:15

19:23

19:29

18:52

18:54

18:56

18:57

19:01

19:03

18:43

J

J

18:47

18:48

18:50

18:29

J

18:34

18:37

18:40

18:42

132

X

18:25

K

18:27

18:41

18:44

18:46

18:48

18:50

36,70

18:31

18:33

18:35

18:36

18:38

18:39

18:09

18:12

18:13

18:15

18:23

18:29

17:52

17:54

17:56

17:57

18:01

18:03

 

 

 

 

17:48

17:50

 

 

 

 

 

 

130

X

 

 

 

17:41

17:44

17:46

17:48

17:50

36,70

17:31

17:33

17:35

17:36

17:38

17:39

17:09

17:12

17:13

17:15

17:23

17:29

16:52

16:54

16:56

16:57

17:01

17:03

 

 

 

 

16:48

16:50

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

16:41

15:43

J

J

15:47

15:48

15:50

15:29

J

15:34

15:37

15:40

15:42

126

X

50,60

16:31

16:33

16:35

16:36

16:38

16:39

16:09

16:12

16:13

16:15

16:23

16:29

15:52

15:54

15:56

15:57

16:01

16:03

15:25

K

15:27

15:41

15:44

15:46

15:48

15:50

36,70

15:31

15:33

15:35

15:36

15:38

15:39

15:09

15:12

15:13

15:15

15:23

15:29

14:52

14:54

14:56

14:57

15:01

15:03

 

 

 

 

14:48

14:50

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

14:41

14:44

14:46

14:48

13:43

J

J

13:47

13:48

13:50

13:29

J

13:34

13:37

13:40

13:42

122

X

14:50

50,60

14:31

14:33

14:35

14:36

14:38

14:39

14:09

14:12

14:13

14:15

14:23

14:29

13:52

13:54

13:56

13:57

14:01

14:03

13:25

K

13:27

13:41

13:44

13:46

13:48

13:50

36,70

13:31

13:33

13:35

13:36

13:38

13:39

13:09

13:12

13:13

13:15

13:23

13:29

12:52

12:54

12:56

12:57

13:01

13:03

 

 

 

 

12:48

12:50

 

 

 

 

 

 

120

X

 

 

 

12:41

12:44

12:46

12:48

11:43

J

J

11:47

11:48

11:50

11:29

J

11:34

11:37

11:40

11:42

118

X

12:50

50,60

12:31

12:33

12:35

12:36

12:38

12:39

12:09

12:12

12:13

12:15

12:23

12:29

11:52

11:54

11:56

11:57

12:01

12:03

11:25

K

11:27

11:41

11:44

11:46

11:48

11:50

36,70

11:31

11:33

11:35

11:36

11:38

11:39

11:09

11:12

11:13

11:15

11:23

11:29

10:52

10:54

10:56

10:57

11:01

11:03

 

 

 

 

10:48

10:50

 

 

 

 

 

 

116

X

L

 

 

 

10:41

10:44

10:46

10:48

 

 

 

 

9:48

9:50

 

 

 

 

 

 

114

X

10:50

36,70

10:31

10:33

10:35

10:36

10:38

10:39

10:09

10:12

10:13

10:15

10:23

10:29

9:52

9:54

9:56

9:57

10:01

10:03

 

 

 

9:41

9:44

9:46

9:48

9:50

50,60

9:31

9:33

9:35

9:36

9:38

9:39

9:09

9:12

9:13

9:15

9:23

9:29

8:52

8:54

8:56

8:57

9:01

9:03

8:43

J

J

8:47

8:48

8:50

8:29

J

8:34

8:37

8:40

8:42

112

X

8:25

K

8:27

8:31

8:34

8:36

8:38

 

 

 

 

7:36

7:38

 

 

 

 

 

 

110

X

8:40

36,70

8:21

8:23

8:25

8:26

8:28

8:29

7:59

8:02

8:03

8:05

8:13

8:19

7:40

7:42

7:44

7:45

7:49

7:53

 

 

 

J

J

7:36

7:38

7:40

9,80

7:25

J

J

K

J

J

 

 

 

 

 

7:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108

X

 

 

 

7:31

7:34

7:36

7:38

 

 

 

 

6:33

6:35

 

 

 

 

 

 

106

X

7:40

36,70

7:18

7:20

7:25

7:26

7:28

7:29

6:56

6:59

7:00

7:02

7:10

7:16

6:37

6:39

6:41

6:42

6:46

6:50

 

 

 

6:26

6:29

6:31

6:33

6:35

36,70

6:16

6:18

6:20

6:21

6:23

6:24

5:54

5:57

5:58

6:00

6:08

6:14

5:37

5:39

5:41

5:42

5:46

5:48

 

 

 

 

5:33

5:35

 

 

 

 

 

 

104

X

 

 

 

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:25

541 Klášterec n.Ohří,Pražská 5:13

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka 5:14

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        odj. 5:10

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.

Délka spoje [km] 36,70

531 Kadaň,Jungmanova 5:21

531 Kadaň,koupaliště 5:23

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice 5:16

541 Klášterec n.Ohří,Mikulovice,statek 5:19

5:11

541 Klášterec n.Ohří,stadion 5:06

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        příj. 5:08

542 Petlery 4:58

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská 5:04

553 Měděnec 4:48

553 Měděnec,žel.st. 4:50

553 Horní Halže 4:44

553 Měděnec,rozc.k dolu 4:47

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 4:36

554 Kovářská,ObÚ 4:38

555 Loučná,České Hamry,Výsada 4:31

555 Loučná,České Hamry 4:32

551 Vejprty,Nové Zvolání 4:27

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:29

551 Vejprty,aut.st.        odj. 4:23

551 Vejprty,předměstí 4:25

551 Vejprty,aut.st.        příj.  

273 Bärenstein,Turnhalle  

x Bärenstein,ZOLL o  

273 Bärenstein,Kühlberg,B 95  

273 Bärenstein,Ortseingang  

279 Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof  

279 Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.  

279 Annaberg-Buchholz,RVE  

279 Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh  

x Vejprty,CLO o  

Platí od 15.06.2025 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klášterec nad Ohří-Kadaň

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

X

279 Annaberg-Buchholz,Busbahnhof odj.  

102

590

279 Annaberg-Buchholz,Turnhalle  

277 Cunersdorf,Gh Morgensonne  



Linka č. 522591  Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

22:55

 

 

 

16,50

Poznámky

22:42

22:45

22:49

K

22:51

22:53

K

K

22:36

22:40

22:40

K

22:25

22:27

22:29

22:30

22:32

K

13,30

223

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21:44

K

21:46

21:49

 

 

21:32

21:35

21:37

21:39

K

21:44

 

 

21:25

21:27

21:29

21:30

 

 

17,00

221

6+ce

 

 

 

 

20:26

K

20:28

20:30

20:32

 

20:11

20:15

20:15

20:16

20:19

20:22

20:04

20:05

20:07

K

K

K

 

 

 

 

20:00

20:02

K

18:58

19:01

19:02

26,10

219

6+ce

 

 

18:44

18:47

18:51

K

18:53

18:55

K

K

18:36

18:40

18:42

K

18:25

18:27

18:29

18:30

18:32

K

16,80

217

6+ce

18:15

18:16

18:18

18:20

18:24

18:25

 

 

 

 

 

 

17:40

K

17:42

 

 

 

17:32

K

K

K

17:36

17:40

17:24

17:25

17:25

17:27

17:29

17:30

 

 

16,50

215

6+ce

17:15

17:16

17:18

17:20

15:41

K

15:43

15:45

15:47

 

15:26

15:30

15:32

K

15:34

15:37

15:19

15:20

15:22

K

K

K

 

 

 

 

15:15

15:17

K

13:48

13:51

13:52

19,30

213

6+

 

 

13:34

13:37

13:41

K

13:43

13:45

K

K

13:26

13:30

13:32

K

13:15

13:17

13:19

13:20

13:22

K

16,50

211

6+

 

 

 

 

 

 

11:43

11:45

11:47

 

 

 

11:32

K

11:34

11:37

11:41

K

11:22

K

K

K

11:26

11:30

 

 

11:15

11:17

11:19

11:20

9:51

9:52

19,30

209

6+

 

 

 

 

9:41

K

9:43

9:45

K

9:48

9:26

9:30

9:32

K

9:34

9:37

9:19

9:20

9:22

K

K

K

 

 

 

 

9:15

9:17

7:57

 

 

 

16,50

207

6+

 

 

7:44

7:47

7:51

K

7:53

7:55

K

K

7:36

7:40

7:42

K

7:25

7:27

7:29

7:30

7:32

K

23,30

205

6+cf

 

 

 

 

 

 

6:51

6:53

6:55

 

 

 

6:40

K

6:42

6:45

6:49

K

6:32

K

K

K

6:36

6:40

6:24

6:25

6:25

6:27

6:29

6:30

 

 

15,80

203

6+cf

6:15

6:16

6:18

6:20

 

 

 

 

 

 

5:36

5:40

 

 

 

 

5:29

5:30

5:32

K

K

K

5:18

5:20

5:24

5:25

5:25

5:27

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+cf

5:15

5:16

22:40

22:42

 

 

 

22,30

22:26

22:29

22:32

22:36

K

22:38

K

K

K

22:21

22:25

22:25

22:12

22:12

22:13

22:14

22:15

22:17

 

13,30

145

Xdb

 

 

22:05

22:07

22:11

 

 

 

 

 

 

21:39

21:39

K

21:41

21:44

 

21:25

21:27

21:30

21:32

21:34

K

 

 

 

21:20

21:22

21:24

143

Xdb

 

 

 

21:12

21:14

 

 

 

17,00

20:58

21:01

21:04

21:08

K

21:10

K

K

K

20:51

20:55

20:57

 

20:40

20:42

20:44

20:45

20:47

 

17,00

141

Xdb

 

 

 

 

 

K

20:10

20:12

20:14

 

 

19:55

19:57

19:58

20:01

20:04

20:08

19:45

19:47

K

K

K

19:51

 

 

 

19:40

19:42

19:44

139

Xdb

 

 

 

19:12

K

19:15

19:18

19:19

26,60

18:58

19:01

19:04

19:08

K

19:10

K

K

K

18:51

18:55

18:57

18:37

18:40

18:42

18:44

18:45

18:47

 

23,80

137

X

18:27

18:28

18:30

18:32

18:36

K

18:10

18:12

18:14

 

 

17:55

17:57

17:58

18:01

18:04

18:08

17:45

17:47

K

K

K

17:51

17:32

17:36

17:37

17:40

17:42

17:44

135

X

17:27

17:28

17:30

 

 

 

 

 

13,30

K

17:36

17:39

 

 

 

17:25

17:27

17:29

K

17:34

17:34

 

17:15

17:17

17:19

17:20

17:22

17:19

26,60

133

X

 

 

 

 

 

K

17:10

17:12

K

17:15

17:18

16:55

16:57

16:58

17:01

17:04

17:08

16:45

16:47

K

K

K

16:51

16:32

16:36

16:37

16:40

16:42

16:44

131

X

16:27

16:28

16:30

16:12

16:14

 

 

 

23,80

15:58

16:01

16:04

16:08

K

16:10

K

K

K

15:51

15:55

15:57

15:37

15:40

15:42

15:44

15:45

15:47

15:25

29,80

129

X

15:27

15:28

15:30

15:32

15:36

15:11

15:16

15:18

K

15:21

15:24

14:55

14:57

14:58

15:01

15:04

15:08

14:45

14:47

K

K

K

14:51

14:32

14:36

14:37

14:40

14:42

14:44

127

X

14:27

14:28

14:30

 

 

 

 

 

9,00

 

 

 

 

 

 

K

K

K

14:21

14:25

 

 

14:10

14:12

14:14

14:15

14:17

 

23,80

125

X

 

 

 

 

 

K

14:10

14:12

14:14

 

 

13:55

13:57

13:58

14:01

14:04

14:08

13:45

13:47

K

K

K

13:51

13:32

13:36

13:37

13:40

13:42

13:44

123

X

13:27

13:28

13:30

 

 

 

 

 

11,40

 

 

 

 

 

 

13:20

13:22

13:24

K

13:29

 

 

13:10

13:12

13:14

13:15

13:17

13:25

23,00

121

X

 

 

 

 

 

13:11

13:16

13:18

K

13:21

13:24

12:55

12:57

12:58

13:01

13:04

13:08

12:45

12:47

K

K

K

12:51

 

 

 

12:40

12:42

12:44

119

X

 

 

 

12:12

12:14

 

 

 

17,00

11:58

12:01

12:04

12:08

K

12:10

K

K

K

11:51

11:55

11:57

 

11:40

11:42

11:44

11:45

11:47

 

17,00

117

X

 

 

 

 

 

K

11:10

11:12

11:14

 

 

10:55

10:57

10:58

11:01

11:04

11:08

10:45

10:47

K

K

K

10:51

 

 

 

10:40

10:42

10:44

115

X

 

 

 

10:12

K

10:15

10:18

10:19

19,80

9:58

10:01

10:04

10:08

K

10:10

K

K

K

9:51

9:55

9:57

 

9:40

9:42

9:44

9:45

9:47

 

17,00

113

X

 

 

 

 

 

K

9:10

9:12

9:14

 

 

8:55

8:57

8:58

9:01

9:04

9:08

8:45

8:47

K

K

K

8:51

 

 

 

8:40

8:42

8:44

111

X

 

 

 

7:47

7:49

 

 

 

17,00

7:33

7:36

7:39

7:43

K

7:45

K

K

K

7:26

7:30

7:32

 

7:15

7:17

7:19

7:20

7:22

 

18,20

109

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:54

 

 

 

 

 

6:40

6:42

6:45

6:47

6:49

K

6:30

6:34

6:35

6:35

6:37

6:39

107

X

6:25

6:26

6:28

6:47

K

6:50

6:53

6:54

26,60

6:33

6:36

6:39

6:43

K

6:45

K

K

K

6:26

6:30

6:32

6:15

6:15

6:17

6:19

6:20

6:22

 

23,80

105

X

6:05

6:06

6:08

6:10

6:14

K

6:10

6:12

6:14

 

 

5:55

5:57

5:58

6:01

6:04

6:08

5:45

5:47

K

K

K

5:51

5:32

5:36

5:37

5:40

5:42

5:44

103

X

5:27

5:28

5:30

544 Okounov,ObÚ příj.  

Délka spoje [km] 13,30

543 Lužný  

544 Okounov  

543 Perštejn,kino  

543 Perštejn,pošta  

541 Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň  

543 Černýš,rozc.1.0  

541 Klášterec n.Ohří,nám. 5:39

541 Klášterec n.Ohří,Šumná,rozc.Šumburk  

541 Klášterec n.Ohří,žel.st. K

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum 5:36

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        příj. 5:34

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        odj. 5:34

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I 5:29

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov K

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III 5:25

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II 5:27

531 Kadaň,nemocnice poliklinika 5:20

531 Kadaň,Královský Vrch 5:22

531 Kadaň,koupaliště 5:17

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:19

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 5:15

533 Tušimice,Sempra  

531 Kadaň,KOH-I-NOOR  

533 Tušimice,I.ELNA  

533 Tušimice,II.ELNA  

X

533 Tušimice,důl Merkur odj.  

101

591
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



Linka č. 522591  Okounov-Klášterec nad Ohří-Kadaň,Tušimice

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

ce nejede 24.12.

cf nejede 25.12. a 1.1.

db nejede 31.12.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

10,90

Poznámky

22:20

22:21

22:23

22:25

 

 

22:10

22:14

K

K

K

22:18

 

 

22:05

22:08

K

22:10

17,00

224

6+ce

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

21:13

21:15

21:16

21:18

21:20

21:04

21:05

21:05

21:09

K

K

20:50

20:52

K

20:54

20:58

21:01

 

 

19,30

222

6+ce

 

 

 

20:48

19:38

19:40

 

 

 

 

K

K

K

19:33

19:35

19:36

19:20

19:23

K

19:25

19:25

19:29

19:09

K

19:12

19:14

K

19:16

18:10

18:12

18:14

18:15

16,80

220

6+ce

19:05

19:06

18:00

18:01

18:03

18:05

18:05

18:06

17:50

17:54

K

K

K

17:58

 

 

 

17:48

K

17:50

23,30

218

6+ce

 

 

 

 

 

 

17:05

17:06

17:10

17:12

17:14

17:15

K

16:58

17:00

17:01

17:03

17:05

K

16:48

16:50

16:54

K

K

16:35

16:37

K

16:39

16:43

16:46

 

 

19,30

216

6+ce

 

 

 

16:33

14:38

14:40

 

 

 

 

K

K

K

14:33

14:35

14:36

14:18

14:21

K

14:23

14:25

14:29

14:07

K

14:10

14:12

K

14:14

 

 

 

 

16,50

214

6+

14:03

14:04

12:35

12:36

12:38

12:40

 

 

12:25

12:29

K

K

K

12:33

K

12:14

12:18

12:21

K

12:23

19,30

212

6+

 

 

 

12:08

12:10

12:12

 

 

 

 

 

 

K

10:33

10:35

10:36

10:38

10:40

K

10:23

10:25

10:29

K

K

10:10

10:12

K

10:14

10:18

10:21

 

 

16,50

210

6+

10:03

10:04

10:07

K

8:38

8:40

 

 

 

 

K

K

K

8:33

8:35

8:36

8:18

8:21

K

8:23

8:25

8:29

 

8:08

8:10

8:12

K

8:14

 

 

 

 

16,50

208

6+

 

 

7:20

7:21

7:23

7:25

 

 

7:10

7:14

K

K

K

7:18

K

7:01

7:05

7:08

K

7:10

15,80

206

6+cf

 

 

 

6:55

6:57

6:59

6:05

6:06

6:10

6:12

6:14

6:15

K

5:58

6:00

6:01

6:03

6:05

 

 

5:50

5:54

K

K

 

 

 

 

 

 

5:14

5:15

23,30

204

6+cf

 

 

 

 

5:03

5:05

5:05

5:06

5:10

5:12

K

K

K

4:58

5:00

5:01

4:43

4:46

K

4:48

4:50

4:54

 

4:33

4:35

4:37

K

4:39

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+cf

 

 

 

 

 

 

 

13,30

22:28

22:30

22:31

22:33

22:35

 

22:16

22:16

K

22:21

22:23

22:25

 

 

 

22:11

22:14

K

 

22,30

146

Xdb

 

 

 

 

 

21:30

21:30

21:31

21:35

21:37

 

K

K

21:23

21:25

21:26

21:28

21:09

21:12

21:13

21:15

21:19

K

20:56

20:58

21:00

K

21:02

21:06

144

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

19,80

20:08

20:10

20:11

20:13

20:15

 

19:58

20:00

20:04

K

K

K

19:45

K

19:47

19:51

19:54

19:57

 

17,00

142

Xdb

19:36

19:37

19:40

K

19:43

19:15

 

 

 

 

 

K

K

19:08

19:10

19:11

19:13

18:54

18:57

18:58

19:00

19:04

K

18:41

18:43

18:45

K

18:47

18:51

140

Xdb

 

 

 

 

 

 

 

 

13,30

18:28

18:30

18:31

18:33

18:35

 

18:16

18:16

K

18:21

18:23

18:25

 

 

 

18:11

18:14

K

18:26

26,60

138

X

 

 

 

 

 

18:15

18:16

18:17

18:21

18:23

18:25

K

K

18:08

18:10

18:11

18:13

17:54

17:57

17:58

18:00

18:04

K

K

17:43

17:45

K

17:47

17:51

136

X

17:36

17:37

17:40

17:17

17:21

17:23

17:25

17:26

23,80

17:08

17:10

17:11

17:13

17:15

17:16

16:58

17:00

17:04

K

K

K

16:45

K

16:47

16:51

16:54

16:57

16:30

29,00

134

X

 

 

 

16:41

16:43

16:19

16:20

16:21

16:25

16:27

16:29

16:07

16:09

16:12

16:14

16:15

16:17

15:54

15:57

15:58

16:00

K

16:05

K

15:43

15:45

K

15:47

15:51

132

X

15:36

15:37

15:40

15:17

15:21

15:23

15:25

15:26

23,80

15:08

15:10

15:11

15:13

15:15

15:16

14:58

15:00

15:04

K

K

K

14:45

K

14:47

14:51

14:54

14:57

 

11,40

130

X

 

 

 

14:41

14:43

14:45

 

 

 

 

 

14:33

14:35

14:38

14:40

14:41

14:43

 

 

 

14:26

K

14:31

 

 

 

 

 

 

128

X

 

 

 

14:17

14:21

14:23

14:25

14:26

26,60

14:08

14:10

14:11

14:13

14:15

14:16

13:58

14:00

14:04

K

K

K

13:45

K

13:47

13:51

13:54

13:57

 

9,00

126

X

13:36

13:37

13:40

K

13:43

13:45

 

 

 

 

 

K

K

13:38

13:40

13:41

13:43

 

 

 

13:30

13:34

K

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

 

13:17

13:21

13:23

13:25

13:26

23,80

13:08

13:10

13:11

13:13

13:15

13:16

12:58

13:00

13:04

K

K

K

12:45

K

12:47

12:51

12:54

12:57

 

17,00

122

X

 

 

 

12:41

12:43

12:15

 

 

 

 

 

K

K

12:08

12:10

12:11

12:13

11:54

11:57

11:58

12:00

12:04

K

11:41

11:43

11:45

K

11:47

11:51

120

X

 

 

 

 

 

 

 

 

19,80

11:08

11:10

11:11

11:13

11:15

 

10:58

11:00

11:04

K

K

K

10:45

K

10:47

10:51

10:54

10:57

 

17,00

118

X

10:36

10:37

10:40

K

10:43

10:15

 

 

 

 

 

K

K

10:08

10:10

10:11

10:13

9:54

9:57

9:58

10:00

10:04

K

9:41

9:43

9:45

K

9:47

9:51

116

X

 

 

 

 

 

 

 

 

17,00

9:08

9:10

9:11

9:13

9:15

 

8:58

9:00

9:04

K

K

K

8:45

K

8:47

8:51

8:54

8:57

 

23,30

114

X

 

 

 

8:41

8:43

7:45

 

 

 

 

 

K

K

7:38

7:40

7:41

7:43

7:20

7:23

7:24

7:30

7:34

K

K

7:03

7:05

7:10

7:13

7:17

112

X

6:56

6:57

7:00

 

 

 

 

 

17,00

7:03

7:05

7:06

7:08

7:10

 

6:53

6:55

6:59

K

K

K

6:40

K

6:42

6:46

6:49

6:52

 

13,30

110

X

 

 

 

6:36

6:38

6:35

 

 

 

 

 

6:23

6:25

6:28

6:30

6:31

6:33

6:14

K

6:16

6:16

K

6:21

 

 

 

 

 

6:11

108

X

 

 

 

6:11

6:15

6:17

6:19

6:20

23,80

5:58

6:00

6:01

6:03

6:05

6:10

5:48

5:50

5:54

K

K

K

5:35

K

5:37

5:41

5:44

5:47

5:50

22,00

106

X

 

 

 

5:31

5:33

5:35

5:40

5:41

5:45

5:47

5:49

K

K

5:28

5:30

5:31

5:33

5:14

5:17

5:18

5:20

5:24

K

 

 

 

5:04

5:07

5:11

104

X

 

 

 

533 Tušimice,důl Merkur příj. 5:20

Délka spoje [km] 26,60

533 Tušimice,II.ELNA 5:17

533 Tušimice,I.ELNA 5:19

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 5:11

533 Tušimice,Sempra 5:15

531 Kadaň,aut.nádr.        příj. 5:05

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 5:10

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:01

531 Kadaň,koupaliště 5:03

531 Kadaň,Královský Vrch 4:58

531 Kadaň,nemocnice poliklinika 5:00

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne II K

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne III K

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov 4:54

541 Klášterec n.Ohří,Vernéřov,IP Verne I K

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        příj. 4:48

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.        odj. 4:50

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum 4:44

541 Klášterec n.Ohří,žel.st. 4:47

541 Klášterec n.Ohří,Šumná,rozc.Šumburk 4:37

541 Klášterec n.Ohří,nám. 4:41

543 Černýš,rozc.1.0 4:35

541 Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň K

543 Perštejn,pošta K

543 Perštejn,kino 4:33

544 Okounov 4:27

543 Lužný 4:30

X

544 Okounov,ObÚ odj. 4:26

102

591
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101,T201

Okounov-Klášterec nad Ohří-Kadaň,Tušimice

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: AKV bus a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, vejprtsko@akvbus.cz, www.akvbus.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 580 do zastávky Chomutov,aut.nádr.

B pokračuje jako linka 590 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

Linka č. 522593  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery

Všeobecné informace: 477 079 936, 702 248 375, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

 

 

 

4,50

Poznámky

17:16

 

 

 

 

 

19,70

112

X

17:06

K

K

K

17:12

17:14

15:36

15:39

15:41

15:43

15:50

15:52

15:12

15:14

15:16

15:18

15:21

15:30

13:50

13:52

19,70

110

X

15:06

K

K

K

13:21

13:30

13:36

13:39

13:41

13:43

K

K

13:12

13:14

13:16

13:18

10:41

10:43

10:50

10:52

27,60

108

X

13:06

K

10:16

10:18

10:21

10:30

10:36

10:39

11,00

106

X

9:57

10:00

10:03

10:06

10:12

10:14

 

 

 

 

 

 

7:22

 

 

 

 

 

X

B

7:07

7:10

7:13

7:16

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 7:02

Délka spoje [km] 13,30

531 Pokutice 6:53

531 Kadaň,u mostu 7:00

541 Klášterec n.Ohří,Suchý Důl 6:49

531 Zásada u Rašovic 6:51

541 Lestkov 6:40

541 Klášterec n.Ohří,Rašovice 6:46

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum  

541 Klášterec n.Ohří,nám. 6:31

541 Klášterec n.Ohří,stadion  

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.  

541 Klášterec n.Ohří,Hradiště,rozc.  

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská  

545 Domašín  

545 Louchov  

X

542 Petlery odj.  

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

102 104

16:50

16:56

16:59

17:02

17:05

27,60

16:26

16:32

16:41

16:44

16:46

16:48

15:05

27,60

111

X

16:10

16:12

16:19

16:21

16:23

14:46

14:48

14:50

14:56

14:59

15:02

14:21

14:23

14:26

14:32

14:41

14:44

109

X

14:10

14:12

14:19

12:50

12:56

12:59

13:02

13:05

27,60

12:26

12:32

12:41

12:44

12:46

12:48

9:55

14,30

107

X

12:10

12:12

12:19

12:21

12:23

9:36

9:38

9:40

9:46

9:49

9:52

 

 

 

 

9:31

9:34

105

X

 

 

 

7:45

 

 

 

 

16,60

7:21

7:27

7:36

7:39

7:41

7:43

7:06

4,50

103

X

7:05

7:07

7:14

7:16

7:18

6:56

6:58

7:00

K

K

K

 

 

 

 

 

 

101

X

 

 

 

542 Petlery příj.  

Délka spoje [km] 12,60

545 Louchov  

545 Domašín  

541 Klášterec n.Ohří,Petlérská  

541 Klášterec n.Ohří,Hradiště,rozc.  

541 Klášterec n.Ohří,aut.nádr.  

541 Klášterec n.Ohří,stadion  

541 Klášterec n.Ohří,nám. 5:10

541 Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum  

541 Klášterec n.Ohří,Rašovice 4:58

541 Lestkov 5:03

531 Zásada u Rašovic 4:54

541 Klášterec n.Ohří,Suchý Důl 4:55

531 Kadaň,u mostu 4:47

531 Pokutice 4:52

X

A

531 Kadaň,aut.nádr. odj.  

113

593
Platí od 15.12.2024 do 13.12.2025

Graf.:  T101

Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1B 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 
 



Vejprtsko od 15.06.2025  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

590/1501
BusNP

590/1502
BusNP

582/1503
BusNP

586/1504
BusNP

586/1505
BusNP

587/1506
BusNP

580/1507
BusNP

580/1508
BusNP

591/1509
BusNP

591/1510
BusNP

591/1511
BusNP

593/1512
BusNP

Vejprtsko od 15.06.2025  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

587/1531
BusNP

590/1533
BusNP

590/1534
BusNP

23-25

103

30-32

VEJ-Kad
106

33-40

Kad-VEJ
107

15-17

VEJ-Kad
103

22-47

Kad-VEJ
104

07-32

VEJ- BD

116

48-50

BD- VEJ

115

05-07

VEJ-Kad
105

22-01

Kad-VEJ
106

07-32

VEJ-BD
124

48-50

BD- VEJ

123

05-29

VEJ-Kad
132

25-50

Kad-A-B
131

05-07

A-B-Kad Kad-VEJ

104

33-35

1

105

40-04

VEJ-Kad
112

25-50

Kad-A-B
117

05-29

A-B-Kad
126

25-50

Kad-A-B
125

05-07

A-B-Kad

101

22-47

Kad-VEJ

102

53-32

VEJ- BD

110

36-40

BD-VEJ
111

05-07

VEJ-Kad
120

48-50

Kad-VEJ
119

05-07

VEJ-Kad
107

22-01

Kad-VEJ
108

07-32

VEJ-BD
128

48-50

BD- VEJ

127

05-07

VEJ-Kad

102

23-20

Kad-VEJ

VEJ-CVž
101

50-31

102

104

44-41

CVa-VEJ VEJ-CVj
105

02-43

1

114

48-50

CVa-VEJ

113

05-29

VEJ-Kad
122

25-50

Kad-A-B
121

05-07

A-B-Kad
130

48-50

Kad-VEJ
129

05-07

VEJ-Kad
134

13-15

Kad-VEJ
143

20-44

VEJ-Kad
146

11-35

Kad-
KLn

133

36-28

KLn-
Kad

102

34-15

Kad-VEJ

103

45-34

VEJ-CVa

106

11-00

CVa-VEJ VEJ-CVa
109

53-43

2

110

11-52

CVj-VEJ
111

54-43

VEJ-CVa

112

11-00

CVa-VEJ
113

02-43

VEJ-CVa
114

11-52

CVa-VEJ VEJ-CVa

125

00-01

1

101

28-52

CVž-VEJ

104

53-15

CVž- VyJ

103

18-54

VyJ-
CVž

106

59-44

CVž-VÝS VÝS-CVpo

107

00-27

2

110

28-50

CVž-VyJ

107

54-43

VyJ-
CVž

108

11-00

CVa-VEJ
115

00-27

VEJ-CVa
118

28-50

CVž-VyJ

117

00-27

VyJ-
CVž

120

28-50

CVž-VyJ

121

00-27

VyJ-
CVž

124

28-50

CVž-VyJ

123

00-27

VyJ-
CVž

126

28-50

CVž-VyJ

101

05-58

VyJ-
CVž

108

11-35

CVa-KLn KLn-
Kad

106

08-40

1

KLn-CVa

109

00-27

1

112

28-50

CVž-VyJ

111

00-27

VyJ-
CVž

114

28-50

CVž-VyJ

113

00-27

VyJ-
CVž

116

28-50

CVž-VyJ VyJ-
CVž

109

15-59

2

112

13-45

CVa-KLn KLn-CVa

119

00-27

3

122

28-50

CVž-VyJ VyJ-
CVž

113

10-54

4

114

13-45

CVa-KLn

115

10-57

KLn-CVa

116

58-45

CVa-KLa

101

15-39

KLa-CVa

Kad-
KLn

104

50-43

5

105

10-41

KLn-CVa
108

00-45

CVa-KLn

107

10-00

KLn-CVa

110

03-53

CVa-KLš
111

10-54

KLš-CVa CVa-KLn

133

15-39

1

138

11-35

Kad-
KLn

102

26-20

KLn-
Kad

103

27-14

OKO-TUm
110

36-10

TUm-PER

109

15-49

PER-Kad

114

41-15

Kad-PER

113

40-19

PER-Kad

118

36-15

Kad-OKO

117

40-14

OKO-Kad

122

41-26

Kad-PER

123

27-14

PER-TUm

130

41-26

TUm-PER

131

27-19

PER-TUm

136

36-26

TUm-OKO
137

27-19

OKO-TUm

142

36-15

TUm-OKO
141

40-14

OKO-Kad

106

31-20

Kad-PER

107

25-54

PER-TUm TUm-KLa 1 2

111

40-14

3

116

41-15

Kad-PER

115

40-14

PER-Kad

120

41-15

Kad-PER

119

40-25

PER-Kad

126

36-26

Kad-OKO

127

27-25

OKO-TUm

132

36-30

TUm-OKO
135

27-14

OKO-TUm
140

41-15

TUm-PER

139

40-14

PER-Kad

144

56-37

Kad-PER

145

05-42

PER-TUe

104

04-50

TUe-PER

105

05-54

KJE-TUm
112

56-45

TUm-OKO

109

05-29

OKO-Kad
118

25-50

Kad-A-B
121

10-29

A-B-Kad Kad-
KLa

1

128

26-45

2 KLa-
Kad

129

27-14

2

134

41-26

TUm-PER

113

47-10

PER-TUm

102

10-55

Kad-
KLn

103

00-31

KLn-CVa

102

31-02

CVa-KLn

103

05-45

KLn-Kad Kad-KLp2

105

31-55

3

106

57-52

KLn- Pet

107

10-05

Pet-Kad
108

06-52

Kad-Pet
109

10-05

Pet-Kad
110

06-52

Kad-Pet
111

10-05

Pet-Kad Kad-Pet

202

23-20

2

201

10-11

VEJ-CVž
201

15-54

CVž-VEJ
202

05-44

VEJ-BD
204

47-44

BD-VEJ
203

10-19

VEJ-CVž
203

25-04

CVž-VEJ
204

05-44

VEJ-BD
206

47-44

BD-VEJ
205

10-11

VEJ-CVž
205

15-54

CVž-VEJ
208

55-34

VEJ-BD
208

39-44

BD-VEJ
207

10-11

VEJ-CVž

202

48-50

CVž-VEJ

203

05-29

VEJ-Kad
206

25-50

Kad-A-B
207

05-29

A-B-Kad
210

25-50

Kad-A-B
211

05-07

A-B-Kad

201

05-29

Kad-VEJ

204

25-50

Kad-A-B
205

05-29

A-B-Kad
208

25-50

Kad-A-B
209

05-29

A-B-Kad
212

25-50

Kad-A-B A-B-Kad

1



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

591/1535
BusNP

585/1536 ZIMA
BusNP

585/1536 LÉTO
BusNP

Vysvětlivky zastávky: 

A-B Annaberg-Buchholz,Busbahnhof KADa Kadaň,aut.nádr. KLn Klášterec n.Ohří,nám. Pet Petlery

BD Boží Dar,u kostela *Kad Kadaň,aut.nádr. KLp2 Klášterec n.Ohří,Petlérská TUm Tušimice,důl Merkur

CVa Chomutov,aut.nádr. KADb Kadaň,Chomutovská sídl.B KOVo Kovářská,ObÚ TUe Tušimice,II.ELNA

CVj Chomutov,Jitřenka *Kad Kadaň,u mostu K-Ob Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof VEJ Vejprty,aut.st.

CVpo Chomutov,poliklinika KLa Klášterec n.Ohří,aut.nádr. VyJ Místo,Vysoká Jedle VÝS Výsluní

CVž Chomutov,žel.st. KJE Klášterec n.Ohří,Klášterecká Jeseň OKO Okounov,ObÚ

JIa Jirkov,aut.nádr. KLš Klášterec n.Ohří,Kulturní centrum PER Perštejn,pošta

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

580 582 585 586 587 590 591 593

Vysvětlivky spoje: 

     590/1502#1 KOVo-VEJ 590/101 (5:12-5:27)      580/1507#1 KADa-KLn přej. (6:35-6:50)      580/1508#2 KLn-KADa přej. (15:54-16:06)      591/1511#3 KADa-TUm přej. (14:45-14:52)

     586/1504#1 CVž-CVa přej. (5:20-5:22)      580/1507#2 CVa-CVž přej. (7:39-7:41)      591/1510#1 KLa-Pet 593/101 (6:56-7:06)      593/1512#1 KLp2-KLn přej. (7:45-7:50)

     586/1504#2 CVj-CVa přej. (7:41-7:45)      580/1507#3 CVž-CVa přej. (13:50-13:52)      591/1510#2 Pet-KLp2 593/104 (7:07-7:22)      593/1512#2 Pet-KLa 593/112 (17:06-17:16)

     586/1505#1 CVa-CVj přej. (8:59-9:03)      580/1507#4 CVa-CVž přej. (15:44-15:46)      591/1510#3 KLp2-Kad 590/108 (7:23-7:40)      585/1536#1 K-Ob-BD přej. (13:30-13:38)

     586/1505#2 CVa-CVž přej. (18:52-18:54)      580/1507#5 CVž-CVa přej. (16:50-16:52)      591/1511#1 KLa-Kad 591/124 (13:30-13:45)      585/1536#2 BD-K-Ob přej. (17:44-17:52)

     587/1506#1 CVpo-CVa přej. (7:46-7:51)      580/1508#1 KLn-KLš přej. (5:39-5:42)      591/1511#2 Kad-KLa 591/125 (14:10-14:25)

202

33-15

201

15-40

PER-TUm

204

50-15

TUm-
KLa

203

15-55

KLa-
TUm

206

55-25

TUm-PER

205

25-57

PER-Kad

208

08-40

Kad-PER

207

15-52

PER-Kad

210

03-40

Kad-OKO

209

15-47

OKO-Kad

212

08-40

Kad-PER

211

15-52

PER-Kad

214

03-40

Kad-OKO

213

15-47

OKO-Kad

216

33-15

Kad-PER

215

15-42

PER-TUm

218

48-15

TUm-KLš

217

15-02

KLš-TUm

220

05-40

TUm-OKO

219

00-32

OKO-Kad

222

48-20

Kad-PER

221

25-49

PER-Kad

224

05-25

Kad-
KLn

223

25-55

KLn-
Kad Kad-PER

201

55-29

202

14-47

JIa-K-Ob
203

55-29

K-Ob-JIa JIa-K-Ob
208

59-32

K-Ob-JIa
201

10-43

202

45-11

CVa-KADb
KADb-

CVa

201

55-29

202

14-47

JIa-K-Ob
203

55-29

K-Ob-JIa JIa-K-Ob
206

00-34

207

10-44

BD-VEJ VEJ-BD

204

59-32

1

201

10-43

K-Ob-JIa
202

45-11

CVa-KADb KADb-
CVa

2



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 34,100 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3853,300 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 34,100 16.06.2025 - 31.12.2025 138 4705,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3254,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 16.06.2025 - 31.12.2025 138 3974,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5496,900 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3785,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 16.06.2025 - 31.12.2025 138 4623,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.01.2025 - 13.06.2025 113 2474,700 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 16.06.2025 - 31.12.2025 138 3022,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.01.2025 - 13.06.2025 113 2429,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 16.06.2025 - 31.12.2025 138 2967,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,200 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3638,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 33,200 16.06.2025 - 31.12.2025 138 4581,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3254,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 16.06.2025 - 31.12.2025 138 3974,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3299,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 16.06.2025 - 31.12.2025 138 4029,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,600 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3570,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 32,600 16.06.2025 - 31.12.2025 138 4498,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.01.2025 - 13.06.2025 113 2429,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 16.06.2025 - 31.12.2025 138 2967,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3299,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 16.06.2025 - 31.12.2025 138 4029,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 02.01.2025 - 13.06.2025 113 2429,500 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 16.06.2025 - 31.12.2025 138 2967,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3638,600 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 16.06.2025 - 30.12.2025 137 4411,400 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.01.2025 - 13.06.2025 113 3570,800 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 16.06.2025 - 30.12.2025 137 4329,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.01.2025 - 08.06.2025 26 624,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 15.06.2025 - 28.12.2025 30 720,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.01.2025 - 08.06.2025 26 486,200 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 15.06.2025 - 28.12.2025 30 561,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5547,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4292,100 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5572,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2486,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2475,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 29.03.2025 - 01.11.2025 32 707,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 30.03.2025 - 02.11.2025 38 839,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 29.03.2025 - 01.11.2025 32 710,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 30.03.2025 - 02.11.2025 38 843,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3836,700 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3868,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3192,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.01.2025 - 28.12.2025 63 3836,700 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 04.01.2025 - 27.12.2025 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 01.01.2025 - 02.11.2025 40 2456,000 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 04.01.2025 - 01.11.2025 33 2026,200 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 206 61,400 24.12.2025 - 24.12.2025 1 61,400 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 11.01.2025 - 13.12.2025 17 1043,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 208 61,400 12.01.2025 - 07.12.2025 17 1043,800 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 11194,600 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9437,600 BusNP

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Vejprty (AKV)

rok 2025

Vymezení linek a spojů

01.01.2025 až 31.12.2025
Vejprtsko
AKV bus a.s.



Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9010,900 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10542,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10592,200 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 8960,700 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 8975,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 10215,700 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4373,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 60 894,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 06.01.2025 - 22.12.2025 191 4488,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 02.01.2025 - 31.12.2025 60 792,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3739,900 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3564,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.01.2025 - 30.12.2025 250 10375,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 4648,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 04.01.2025 - 28.12.2025 112 4558,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.01.2025 - 28.12.2025 114 5449,200 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 4689,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 5311,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2334,300 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 50,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2121,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 51,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10679,900 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2459,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 50,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2121,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 51,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10679,900 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2100,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,600 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10575,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 50,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2121,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 51,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10679,900 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 50,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2121,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 51,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10679,900 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2100,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,600 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10575,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2100,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,600 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10575,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 50,500 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2121,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 51,100 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10679,900 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2100,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,600 03.03.2025 - 31.12.2025 209 10575,400 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9186,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 9211,700 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.01.2025 - 30.12.2025 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,000 02.01.2025 - 28.02.2025 42 2100,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,600 03.03.2025 - 30.12.2025 208 10524,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 9000,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.01.2025 - 30.12.2025 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 50,500 01.01.2025 - 01.03.2025 18 909,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 51,100 02.03.2025 - 28.12.2025 96 4905,600 BusNP



Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.01.2025 - 28.12.2025 114 4183,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 50,500 01.01.2025 - 01.03.2025 18 909,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 51,100 02.03.2025 - 28.12.2025 96 4905,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,000 01.01.2025 - 01.03.2025 18 900,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,600 02.03.2025 - 28.12.2025 96 4857,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 50,500 01.01.2025 - 01.03.2025 18 909,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 51,100 02.03.2025 - 28.12.2025 96 4905,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,000 01.01.2025 - 01.03.2025 18 900,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,600 02.03.2025 - 28.12.2025 96 4857,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 50,500 01.01.2025 - 01.03.2025 18 909,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 51,100 02.03.2025 - 28.12.2025 96 4905,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,000 01.01.2025 - 01.03.2025 18 900,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,600 02.03.2025 - 28.12.2025 96 4857,600 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 50,500 01.01.2025 - 01.03.2025 18 909,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 51,100 02.03.2025 - 28.12.2025 95 4854,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,000 01.01.2025 - 01.03.2025 18 900,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,600 02.03.2025 - 28.12.2025 95 4807,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.01.2025 - 28.12.2025 113 4135,800 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,000 01.01.2025 - 01.03.2025 18 900,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,600 02.03.2025 - 28.12.2025 95 4807,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5522,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 18,200 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4568,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5848,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4969,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5773,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4267,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2259,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7479,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2861,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 29,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 7279,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.01.2025 - 31.12.2025 251 5973,800 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6676,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.01.2025 - 30.12.2025 250 4950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5575,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 5575,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.01.2025 - 30.12.2025 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1769,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2609,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 04.01.2025 - 28.12.2025 112 2609,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1769,600 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1848,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 04.01.2025 - 28.12.2025 112 1848,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 114 2200,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1898,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2632,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2949,300 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1898,400 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1921,000 BusNP



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 2180,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1502,900 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1921,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1864,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.01.2025 - 28.12.2025 113 1231,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3338,300 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 16,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4166,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.01.2025 - 31.12.2025 251 2761,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3589,300 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.01.2025 - 31.12.2025 251 4944,700 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 6927,600 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.01.2025 - 31.12.2025 251 1129,500 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 02.01.2025 - 31.12.2025 251 3162,600 BusNP
Součet 1213245,500

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 213 245,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 214 376,00

základní cena na 1 km Kč/km    39,32

doplňková cena na 1 km Kč/km    22,31

úspora cena na 1 km Kč/km    30,41

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   1 130,50 Kč   34 378,51

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  47 714 885,81



Období:
Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 34,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8525,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5475,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 33,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8375,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5475,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 33,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8300,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7200,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7300,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 32,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8150,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7300,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7300,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5375,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8050,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7900,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1392,000 BusNP
Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.01.2026 - 27.12.2026 58 1084,600 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5525,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4275,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5550,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5550,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2530,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2519,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2553,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2541,500 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2553,000 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 28.03.2026 - 31.10.2026 32 707,200 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 29.03.2026 - 01.11.2026 39 861,900 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 28.03.2026 - 31.10.2026 32 710,400 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 29.03.2026 - 01.11.2026 39 865,800 BusNP
Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2541,500 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.01.2026 - 27.12.2026 64 3897,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 03.01.2026 - 26.12.2026 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.01.2026 - 27.12.2026 64 3929,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 03.01.2026 - 26.12.2026 52 3192,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.01.2026 - 27.12.2026 64 3897,600 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 03.01.2026 - 26.12.2026 52 3166,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 28.03.2026 - 31.10.2026 32 1964,800 BusNP
Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 29.03.2026 - 01.11.2026 39 2394,600 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8925,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8975,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10500,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 11150,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8925,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10550,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10500,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10550,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9400,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8975,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10500,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10550,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8925,000 BusNP
Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 8975,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10175,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4488,400 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 02.01.2026 - 29.10.2026 54 804,600 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 05.01.2026 - 31.12.2026 196 4606,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 02.01.2026 - 29.10.2026 54 712,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP

Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonuOblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje Období od-do

Vejprty (AKV)

rok 2026 a další

Vymezení linek a spojů

01.01.2026 až 31.12.2026
Vejprtsko
AKV bus a.s.



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3725,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 10375,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3550,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 4731,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 03.01.2026 - 27.12.2026 114 4639,800 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5497,000 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4680,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4772,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4680,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4772,500 BusNP
Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5405,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2325,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 51,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12775,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2450,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 51,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12775,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12650,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 51,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12775,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 51,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12775,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12650,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12650,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 51,100 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12775,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12650,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9150,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 12650,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9000,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 9175,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 51,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5876,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4220,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 51,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5876,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5819,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 51,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5876,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5819,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 51,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5876,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5819,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 51,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5876,500 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5819,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 4209,000 BusNP
Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,600 01.01.2026 - 27.12.2026 115 5819,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5500,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 18,200 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4550,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5825,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5750,000 BusNP



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2850,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7450,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2850,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 29,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 7250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6650,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4250,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4950,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5575,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 5575,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1801,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2656,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 03.01.2026 - 27.12.2026 114 2656,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1801,200 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 03.01.2026 - 27.12.2026 114 1881,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2219,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1897,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1897,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2219,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2219,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1897,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1897,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2219,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1932,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2679,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.01.2026 - 27.12.2026 115 3001,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1932,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 2219,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1529,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1955,000 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1897,500 BusNP
Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.01.2026 - 27.12.2026 115 1253,500 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1125,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3325,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 16,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4150,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.01.2026 - 31.12.2026 250 2750,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3575,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6900,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6900,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4925,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6900,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.01.2026 - 31.12.2026 250 4925,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 6900,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.01.2026 - 31.12.2026 250 1125,000 BusNP
Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 02.01.2026 - 31.12.2026 250 3150,000 BusNP
Součet 1210669,100

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 210 669,10

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 214 376,00

základní cena na 1 km Kč/km    39,32

doplňková cena na 1 km Kč/km    22,31

úspora cena na 1 km Kč/km    30,41

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   3 706,90 Kč   112 726,83

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  47 636 537,49



PŘÍLOHA 2 

(PŘÍLOHA 7 SMLOUVY) 

TABULKA PRO ÚPRAVU CEN 

 

 

 

OBLAST  

Vejprtsko 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 

 
 

Tabulka pro úpravu cen - Vejprtsko 
 

 

 
Ceny platné v roce 2022  
 

Základní cena na 1 km (ZC) 32,68 

Doplňková cena na 1 km (ZD) 17,98 

Úspora na 1 km (ZU) 24,51 

 
 

 
Název koeficientu 
 

 
Hodnota  

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné hrubé měsíční mzdy 
v odvětví (CZ-ISCO) „8331 řidiči autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (MZi-1) 
oproti průměrné hrubé měsíční mzdě v odvětví (CZ-ISCO) „8331 řidiči 
autobusů, trolejbusů a tramvají“ pro kalendářní rok 2021 vyhlášené Českým 

statistickým úřadem (MZ2021) matematicky vyjádřený jako (
𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

 
51.294,00/39.577,21 
– 1 = 0,2960 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
předcházející kalendářní rok vyhlášené Českým statistickým úřadem (PHi-1) 
oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro kalendářní rok 2021 
vyhlášené Českým statistickým úřadem (PH2021) matematicky vyjádřený 

jako (
𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

 
36,48/31,26 – 1 = 
0,1670 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení úhrnného indexu spotřebitelských 
cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro předcházející kalendářní 
rok vyhlášeného Českým statistickým úřadem (Ii-1) oproti ročnímu úhrnnému 
indexu spotřebitelských cen podle klasifikace ECOICOP - bazický index pro 
kalendářní rok 2021 vyhlášenému Českým statistickým úřadem (I2021) 

matematicky vyjádřený jako(
𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏 

 
151,40/116,10 – 1 = 
0,3040 

 
POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích (např. Mi, Ni, Oi, Pi, Qi, Ri, Si, Ti a Vi) mají 
stejný význam, jaký je jim připisován v čl. 4 odst. 5 a 6 smlouvy.  
 
 
 

1. Výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZCi“) dle čl. 4 odst. 5 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Základní ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZC (Základní cena na 1 km pro rok 2022) 32,68 

𝑴𝒊 = (
𝟒𝟑, 𝟑𝟖

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

 
4,20 

𝑵𝒊 = (
𝟐𝟏, 𝟔𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,18 

𝑶𝒊 = (
𝟏𝟐, 𝟔𝟔 

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑪 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

1,26 

𝒁𝑪𝒊 = 𝒁𝑪 + (𝑴𝒊 + 𝑵𝒊 + 𝑶𝒊) 39,32 

 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 (dále jen „Zdi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. a) – c) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Doplňkové ceny na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZD (Doplňková cena na 1 km pro rok 2022) 17,98 

𝑷𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

 
2,90 

𝑸𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,82 

𝑹𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑫 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,61 

𝒁𝑫𝒊 = 𝒁𝑫 + (𝑷𝒊 + 𝑸𝒊 + 𝑹𝒊) 22,31 

 

3. Výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 (dále jen „ZUi“) dle čl. 4 odst. 6 písm. d) – f) smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Úspory na 1 km pro rok 2025 
 

 
Hodnota v Kč 

ZU (Úspora na 1 km pro rok 2022) 24,51 

𝑺𝒊 = (
𝟓𝟒, 𝟓𝟓

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑴𝒁𝒊−𝟏

𝑴𝒁𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

 
3,96 

𝑻𝒊 = (
𝟐𝟕, 𝟐𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑷𝑯𝒊−𝟏

𝑷𝑯𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

 
1,11 

𝑽𝒊 = (
𝟏𝟏, 𝟐

𝟏𝟎𝟎
∗ 𝒁𝑼 ) ∗ [(

𝑰𝒊−𝟏

𝑰𝟐𝟎𝟐𝟏
) − 𝟏] 

0,83 

𝒁𝑼𝒊 = 𝒁𝑼 + (𝑺𝒊 + 𝑻𝒊 + 𝑽𝒊) 30,41 

 

 
4. Ceny platné v roce 2025  
 
 

 
Upravené ceny platné v příslušném kalendářním roce:  
 

Základní cena na 1 km pro rok 2025 39,32 Kč 

Doplňková cena na 1 km pro rok 2025 22,31 Kč 

Úspora na 1 km pro rok 2025 30,41 Kč 

 



 

SMLOUVA č. XXX o spolupráci 
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 
 

Smluvními stranami této Smlouvy jsou: 

GTS ALIVE s.r.o.,  

se sídlem Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, 

zastoupený: Radkem Schichem, ředitelem 

IČ: 26193272 

DIČ: CZ26193272 

číslo účtu: 2984672/0800 

 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560 

bankovní spojení: Česká Spořitelna  

 

(dále jen „GTS Alive“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 

(dále jen „Partner“, společně jako „Smluvní strany“) 
 

1. Preambule Smlouvy a vymezení definic 

1.1 GTS Alive je na základě licenční smlouvy uzavřené mezi GTS Alive a ISIC Association výhradním 
držitelem licenčních práv pro distribuci, vydávání, propagaci a rozvoj mezinárodních identifikačních 
průkazů studenta ISIC a mezinárodních identifikačních průkazů žáka ISIC Scholar a je oprávněna 
k uzavření této Smlouvy. GTS Alive využívá funkční systém umožňující elektronické ověření Průkazů, 
resp. předem zadaných kritérií, které jsou nezbytné pro využití benefitu Držitelem při nákupu u 
Partnera, tedy GTS Alive je provozovatelem služby Alive Verify. Dále GTS Alive využívá mobilní aplikaci 
Alive App, která umožňuje zobrazení digitálního průkazu ISIC a ISIC Scholar v mezinárodním standardu. 
ISIC je ochrannou známkou a Alive Verify a Alive App jsou chráněny autorským dílem. 

bod 15.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 080/13R/2025



 
1.2 Partnerem je Ústecký kraj, provozuje Mobilní aplikaci DÚKapka a má zájem na uzavření této Smlouvy 

za níže uvedených podmínek. (dále jen „Služby“). 

1.3 Při výkladu pojmů označených počátečním velkým písmem se postupuje dle následujících definic: 

 
GTS Alive – smluvní strana vymezená v záhlaví této Smlouvy; 

Partner – smluvní strana vymezená v záhlaví této Smlouvy; 

ISIC – mezinárodní identifikační průkaz studenta; 

ISIC Scholar – mezinárodní identifikační průkaz žáka; 

Průkazy – hromadné označení průkazů ISIC/ISIC Scholar; 

Držitel – oprávněný držitel Průkazu; 

Program veřejné dopravy – program slev a výhod pro držitele Průkazů; 

Alive Verify – Systém pro elektronickou (digitální) verifikaci Průkazů. 

ISIC Association – nezisková organizace se sídlem Nytorv 5, 1450 Copenhagen Denmark tvořená členskými 

organizacemi jednotlivých zemí vlastnící práva na distribuci, propagaci a rozvoj Průkazu ISIC, vč. GTS Alive; 

Alive App – mobilní aplikace umožňující zobrazení Průkazů v digitální podobě; 

Funkce deeplink – odkaz integrovaný do mobilní aplikace Partnera umožňující zobrazení digitálního Průkazu 

v Alive App z aplikace Partnera.  

2. Předmět Smlouvy 

2.1. Smluvní strany se dohodly na akceptování Průkazů ve Službách Partnera.   

2.2. Dle této Smlouvy je závazkem Partnera poskytnout Držitelům využití Průkazů ve Službách Partnera, 
závazkem GTS Alive je zařazení Partnera do Programu veřejné dopravy.  

2.3. Smluvní strany se dohodly, že Partner bude ke kontrole platnosti Průkazů využívat verifikační nástroj Alive 
Verify. 

2.4. Podrobnosti a podmínky využívání Alive Verify jsou uvedeny v Příloze 1 této Smlouvy, která je nedílnou 
součástí této Smlouvy. 

2.5. V případě, že Partner akceptuje Průkazy ve svém systému a službách Partnera a k tomuto účelu využívá 
Alive Verify, je tato služba Partnerovi poskytována zdarma. 

2.6. V případě, že bude Partner využívat službu Alive Verify k jiným účelům, než je popsáno v bodě 2.5. 
(například Partner poskytne verifikační nástroj a přístupové údaje jinému subjektu, který oficiálně 
nespolupracuje s GTS Alive, nebo bude Partner využívat pouze funkce verifikace průkazů bez poskytování 
slev a výhod pro držitele Průkazů), bude tato služba zpoplatněna. Výše poplatku bude stanovena 
individuálně a řešena samostatnou, závaznou objednávkou.  



 
2.7. Předmětem této Smlouvy je dále umožnit Partnerovi zobrazení digitálního Průkazu v mobilní aplikaci 

Partnera a využití Průkazu k účelům Partnera.  

2.8. Předmětem této Smlouvy není jakékoliv předání osobních údajů či zpracování osobních údajů Držitelů 
třetím osobám. Služba Alive Verify a Funkce deeplink neumožnuje Partnerovi přístup k osobním údajům 
Držitelů. 

3. Akceptace Průkazů v systému Partnera 

3.1. Partner se zavazuje počínaje dnem zahájení účinnosti této Smlouvy akceptovat Průkazy k nároku dle 
následující specifikace: 

a) Online ověření nároku na slevu (tj. status studenta nebo ověření věku podle data narození) pomocí 
průkazů ISIC, ITIC a ALIVE. 

b) Na základě věku může uživatel využít např. kategorii dítě 6-18, pro kterou nemusí být žákem ani 
studentem.  

c) Obchodní název/značka Partnera, pod kterou bude komunikován – DÚKapka. 

3.2. Popis akceptace Průkazu v systému Partnera (podmínky využití Průkazů) 
a) V aplikaci DÚKapka zadá cestující číslo průkazu, jméno, příjmení a datum narození. GTS API ověří 

správnost údajů a vrátí také fotografii. 
b) Podle stavu studenta nastaví DÚKapka automaticky cestujícímu tarifní kategorii student v souladu se 

SPP. 
c) Při každém nákupu zlevněného časového jízdného pro studenty aplikace DÚKapka znovu ověří status 

studenta – pokud se z GTS vrátí info, že už student není, tak nejenže aplikace neprodá kupon, ale musí 
být i zrušena tarifní kategorie studenta.Akceptace těchto Průkazů v systému Partnera: ISIC, ISIC Scholar 
(Školák) 

3.2.1. Kategorie v Databázi slev – Doprava, IDS a MHD 

3.2.2. Akceptace Průkazu bude realizována v následujících prodejních kanálech:  

a) Kamenné provozovny – ne 
b) E-shop – ano  
c) URL adresa e-shopu: Mobilní aplikace DÚKapka 

d) Dopravní prostředky – ano  

4. Popis využití Funkce deeplink ve Službě Partnera 
4.1. V době uzavření Smlouvy nepředpokládá Partner využití Funkce deeplink 

5. Digitální Průkaz v mobilní aplikaci Partnera 

5.1. GTS Alive se zavazuje Partnerovi umožnit zobrazení digitálního Průkazu z mobilní aplikace Partnera 
prostřednictvím Alive App zdarma po celou dobu platnosti Smlouvy. Za tímto účelem se GTS Alive zavazuje 
poskytnout Partnerovi dokumentaci k Funkci deeplink s přesným odkazem pro zobrazení digitálního 
Průkazu.  



 
5.2. GTS Alive se zavazuje umožnit Partnerovi implementaci Funkce deeplink do své Služby. Dále se zavazuje 

poskytnout popis integrace a součinnost při implementaci Funkce deeplink do Služby Partnera. Veškerá 
práva k těmto materiálům a systému zůstávají ve vlastnictví GTS Alive, Partner je oprávněn k jejich užití 
v rozsahu odpovídajícím účelu dle této Smlouvy.  

5.3. GTS Alive se zavazuje dodat Partnerovi technický popis Funkce deeplink.   

5.4. GTS Alive se zavazuje informovat Partnera o technických změnách, či aktualizacích Funkce deeplink 
v dostatečném předstihu tak, aby měl Partner dostatek času na úpravu ve své Službě. Partner se zavazuje, 
že dojde-li ze strany GTS Alive k jakékoliv změně či úpravě Funkce deeplink, která bude mít vliv na 
funkčnost zobrazení digitálních Průkazů, provede na pokyn GTS Alive nezbytné úpravy ve své Službě. 

5.5. Partner se zavazuje využít Funkci deeplink své Službě pouze pro identifikaci držitele Průkazu, akceptaci 
Průkazu v systém Partnera a pro účely definované v této Smlouvě.  

5.6. Partner se zavazuje použití Funkce deeplink pouze ve své Službě a pro účely, které stanoví tato Smlouva. 
Použití Funkce deeplink pro jiné společnosti či jiné použití, než specifikuje Smlouva, bude definováno jako 
hrubé porušení této Smlouvy, které se řídí články 7.4. této Smlouvy.  

5.7. Partner je povinen nahlásit GTS Alive jakoukoliv změnu ve své Službě, která se týká Funkce deeplink a která 
by mohla vyžadovat součinnost GTS Alive za účelem zachování plnohodnotného fungování Funkce 
deeplink ve Službě Partnera.   

5.8. Partner se zavazuje realizovat na své náklady všechny potřebné kroky obchodního i technického 
charakteru vedoucí k naplnění předmětu této Smlouvy.    

6. Kontaktní osoby 

Pro účely této Smlouvy byly na obou stranách určeny kontaktní osoby, které jsou oprávněny jednat za 

danou stranu.  

Na straně GTS Alive Na straně Partnera 

kontaktní osoba: Mgr. Karel Beck kontaktní osoba: Bc. Radek Kozlík 

funkce: Senior Partnership Manager funkce: vedoucí skupiny techniky a 

technologie 

tel.: +420 226 222 333 tel.: +420 475 657 210 

e-mail: partner@isic.cz e-mail: kozlik.r@kr-ustecky.cz  

  



 
 Odborný technický konzultant  

kontaktní osoba: Jiří Tužil 

funkce: developer mobilní aplikace 

e-mail: jiri.tuzil@indevo.cz 

 

7. Cena služeb a platební podmínky 

7.1. Partner objednává u GTS Alive službu Alive standard ve variantě 1, jak je uvedeno v Příloze č. 2 této 

Smlouvy. 

7.2. Cena poskytovaných služeb se ujednává v maximální výši 500 000,- Kč (slovy: pětsettisíc korun českých) 

bez DPH a 605 000,- Kč (slovy: šestsetpěttisíc korun českých) s 21 % DPH po dobu trvání smlouvy.    

7.3. Cena je ujednána dohodou smluvních stran. Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. GTS Alive 

není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny díla (např., že provádění smlouvy si vyžádalo jiné úsilí 

nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). GTS Alive přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského 

zákoníku nebezpečí změny okolností.  

7.4. Cena služeb bude zaplacena Partnerem na základě vystaveného daňového dokladu – faktury, na základě 

provedeného ročního vyúčtování poskytnutých služeb, které je GTS Alive povinna poskytnout nejpozději 

do jednoho měsíce po skončení kalendářního roku, za nějž má být vyúčtování provedeno. Vyúčtování 

předloží GTS Alive zástupci Partnera pro smluvní jednání a teprve poté vystaví Partnerovi daňový doklad.  

7.5. Daňový doklad – faktura vystavená GTS Alive musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která 

činí 30 dnů od doručení faktury Partnerovi, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými 

právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku.   

7.6. Daňový doklad – faktura bude Partnerovi doručen v elektronické podobě do datové schránky, popřípadě 

prostřednictvím e-podatelny. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, Partner není povinen 

fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě 

splatnosti, Partner fakturu vrátí zpět GTS Alive k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení 

daňového dokladu obsahujícího veškeré náležitosti.  

7.7. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet GTS Alive. Pokud je GTS 

Alive plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný v registru plátců vedeném 

správcem daně GTS Alive. Obě Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem, kdy 

je částka odepsána z účtu Partnera.   



 
7.8. GTS Alive prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře řádně zaplatí, a že se 

nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, že by nebyl schopen daň zaplatit, 

oznámí to nejpozději den před splatností faktury Partnerovi a navrhne správci daně její úhradu Partnerem. 

Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které GTS Alive určil 

v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost GTS Alive zaplatit DPH za splněnou 

připsáním DPH na takto zveřejněný účet. Pro případ, že se GTS Alive, jako poskytovatel zdanitelného plnění, 

stane v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, se Smluvní strany 

dohodly, že Partner zaplatí cenu díla takto:  

a) cenu díla bez DPH zaplatí na účet GTS Alive uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na daňovém 

dokladu,  

b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. GTS Alive prohlašuje, že jeho místně 

příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro [doplní GTS Alive], územní 

pracoviště [doplní GTS Alive] a že případnou změnu místně příslušného správce daně z přidané 

hodnoty GTS Alive do tří dnů oznámí Partnerovi.  

8. Doba trvání a podmínky ukončení Smlouvy 

8.1. Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to od 1. 6. 2025 do 31. 12. 2030 anebo do vyčerpání částky 
500 000 Kč bez DPH (slovy: pětsettisíc korun českých). 

8.2. Smluvní strany ujednávají, že jsou na základě jednání ochotny prodloužit dobu trvání Smlouvy uvedenou 
v odst. 8.1 této Smlouvy. V případě prodloužení doby trvání Smlouvy bude ke Smlouvě uzavřen číslovaný 
dodatek podepsaný oběma Smluvními stranami. 

8.3. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, 
které se po podpisu poslední Smluvní stranou stanou nedílnou součástí této smlouvy. 

8.4. Tato smlouva může být ukončena dohodou Smluvních stran. 

8.5. Podmínky ukončení Smlouvy jsou specifikovány v Příloze 1. 

9. Mlčenlivost, osobní údaje 

9.1. Smluvní strany prohlašují, že při plnění této smlouvy nedochází ke zpracování osobních údajů ze strany 
kterékoliv smluvní strany. Při plnění této smlouvy nejsou předávány ani zpřístupněny žádné osobní údaje.  

9.2. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dojde v souvislosti s touto smlouvou nebo z jiného 
důvodu k nutnosti započít zpracování osobních údajů, jsou obě smluvní strany povinny zajistit, že takové 
zpracování bude v souladu s příslušnou právní úpravou a bude za tímto účelem před započetím zpracování 
uzavřena smlouva o zpracování osobních údajů. 



 
9.3. V souvislosti s touto smlouvou každá ze smluvních stran respektuje důvěrnost jakýchkoli informací 
sdělených druhé smluvní straně a využije tyto informace pouze pro účely této smlouvy. Zejména v průběhu 
plnění smlouvy může službu provádějící strana průběžně poskytovat druhé straně data, informace, obchodní 
tajemství nebo podobná práva, duševní a průmyslové vlastnictví své nebo jí spřízněných osob, případně jakékoli 
jiné důvěrné informace (dále jen „Důvěrné informace“). Smluvní strany se zavazují, že tyto Důvěrné informace 
nevyužijí pro jiný účel, než je plnění této smlouvy, a nezpřístupní tyto Důvěrné informace žádné třetí osobě. 

 
9.4. Povinnost ochrany Důvěrných informací nebude v žádném případě vykládána tak, aby bránila využívání 
nebo zpřístupnění Důvěrných informací, které:  

a) byly druhé smluvní straně již známy, jak je doloženo v jejích písemných záznamech z doby před 
obdržením těchto informací na základě této smlouvy; nebo 

b) byly druhé smluvní straně sděleny v dobré víře po přijetí třetí stranou, která má tyto informace v držení 
na základě platného právního titulu a není vázána povinností ochrany Důvěrných informací; nebo  

c) jsou veřejně známé, staly se veřejně známými nebo jsou veřejně dostupné bez zavinění druhé smluvní 
strany; nebo  

d) každá ze smluvních stran poskytne v souladu s příslušnými právními předpisy, pokud o tomto 
poskytnutí bez zbytečného odkladu informuje druhou smluvní stranu. 

9.5. Ustanovení tohoto článku o mlčenlivosti přetrvají po dobu deseti (10) let po skončení této smlouvy. 

10. Závěrečná ustanovení 

10.1. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými podpisy. 

10.2. Partner tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. [doplní Partner] ze dne [doplní Partner]  

10.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. GTS Alive prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 
že uveřejnění v registru smluv provede Partner, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této 
Smlouvy byla zaslána Městu do datové schránky ID [bude doplněno] nebo na e-mail: [bude doplněno].  

10.4. Tato Smlouva ruší a nahrazuje veškeré případné dřívější Smlouvy mezi smluvními stranami týkající se 
akceptování Průkazů, poskytování slev či výhod držitelům Průkazů. 

10.5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla podepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě 
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 



 
10.6. Podpisem této smlouvy nabývá účinnosti VOP PAP ve verzi 1.1. Změny prováděné GTS Alive v rámci 

příloh musí být předem projednány s Partnerem a v případě změn musí být ke Smlouvě uzavřen nový 
číslovaný dodatek. 

10.7. Nedílnou součástí Smlouvy je též Dohoda o spolupráci k zajištění služby Alive Verify, která je zároveň 
přílohou č. 3 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že podpisy uvedené v závěru této Smlouvy nahrazují 
podpisy uvedené v závěru přílohy č. 3.  

10.8. Tato Smlouva je doplněna následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí: 

a) Příloha č. 1 – VOP PAP ve verzi 1.1.  
b) Příloha č. 2 – Ceník  
c) Příloha č. 3 – Dohoda ke smlouvě o spolupráci k zajištění služby ALIVE Verify Platform 

 
 

 

V Praze V Ústí nad Labem 

GTS ALIVE s.r.o.  Ústecký kraj       

 

 

 

 

 

 

 

Radek Schich 

ředitel 

Mgr. Richard Brabec  

hejtman Ústeckého kraje 

  

 

 



  

 

Všeobecné obchodní podmínky pro akceptaci Průkazů 
Verze dokumentu: 1.1 
 
Ze dne: 01. 1. 2024 

GTS ALIVE s.r.o. 
Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 
tel.: +420 226 222 310, fax.: +420 226 222 300, e-mail: info@isic.cz, www.isic.cz 
IČ: 261 93 272, DIČ: CZ 261 93 272, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, odd. C, vl. 78560 

 
 

Všeobecné obchodní podmínky pro akceptaci Průkazů  
 

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“ 
(dále jen „VOP PAP“) 

 
1. Úvodní ustanovení 

 
Tyto všeobecné obchodní podmínky, jako nedílná součást Smlouvy 
o spolupráci uzavřené mezi GTS Alive a Partnerem, podrobně upravují 
pravidla akceptace Průkazů v Programu veřejné dopravy a dále 
specifikují práva a povinnosti GTS Alive a Partnera v rámci spolupráce 
založené Smlouvou. 
 

2. Vymezení pojmů 
 

2.1. Smlouva – Smlouva o spolupráci uzavřená mezi GTS Alive 
a Partnerem, ve znění pozdějších dodatků. 

2.2. NCDB – Národní databáze Průkazů provozovaná GTS Alive. 
2.3. Discount Manager – Systém pro správu benefitů, slev, výhod 

a evidenci verifikací a transakcí realizovaných držiteli Průkazů 
umožňující Partnerovi dále statistické údaje a přehledy 
realizovaných transakcí pro jeho kontrolní, evidenční a statistické 
účely. 

2.4. Alive Verify – Systém pro elektronickou (digitální) verifikaci 
průkazů. 

2.5. Alive Verify Partners – Back office systém pro partnery 
umožňující správu a editaci profilu, nastavení systému verifikací, 
vytváření speciálních nabídek a získávání statistik o využívání 
benefitu. 

2.6. Alive Verify App – Jedná se o desktopovou a mobilní aplikaci pro 
Poskytovatele určenou pro elektronickou (digitální) verifikaci 
zákazníka. 

2.7. Alive App Scan – Jedná se o systém elektronické (digitální) 
verifikace na straně zákazníka pomocí skenování QR kódu. 

2.8. Alive Verify API – Modul systému Alive Verify umožňující 
elektronickou (digitální) verifikaci držitelů Průkazů při 
poskytování benefitů. 

2.9. Vertikální průkaz – Jedná se o zobrazení Průkazu „na výšku“, a to 
zejména při digitálním zobrazování v mobilní aplikaci Alive App.  

2.10. Veškeré ostatní pojmy definované ve Smlouvě mají shodný 
význam též v těchto VOP PAP. 

 
3. Podoba Průkazů 

3.1. Průkazy mají podobu 
a) plastové karty ve velikosti ID-1 podle EN ISO/IEC 7810 

(velikost jako kreditní karty), 
b) podobu digitální – nosičem digitálního průkazu může být 

mobilní aplikace GTS Alive nebo třetí strany. Vizuální 
podoba průkazu v mobilní aplikaci bude nejčastěji 
vyobrazena v tzv. vertikální podobě (viz. bod 2.9. Vertikální 
průkaz) avšak může být také totožná s vizuální podobou 
Průkazu v podobě plastové karty se všemi náležitostmi 
a ochrannými prvky. Obě varianty jsou opatřeny 
ochrannými prvky a dále tzv. časovým razítkem, tzn. 
informací o platnosti Průkazu v momentě jeho předkládání 
za účelem akceptace Průkazu. 

3.2.  Popis jednotlivých Průkazů a jejich vzhled se může v závislosti na 
dané edici mírně lišit. Vizuály jednotlivých typů Průkazů jsou 
Partnerovi trvale k dispozici formou Prodejního manuálu na 
stránkách https://www.isic.cz/o-nas/pro-spolupracujici-
partnery/. 

 

4. Povinnosti Partnera při akceptaci Průkazů 
 

4.1. Partner se zavazuje akceptovat Průkazy v digitální podobě 
způsobem totožným s Průkazy v podobě plastových karet 
a akceptovat je ve Službě Partnera v souladu se Smlouvou. 

4.2. Při akceptaci Průkazů ve Službě je Partner povinen postupovat 
vždy v souladu s platným zněním Prodejního manuálu a za tímto 
účelem pravidelně kontrolovat jeho aktuální znění na 
https://www.isic.cz/o-nas/pro-spolupracujici-partnery/. 

4.3. Partner je povinen kontrolovat platnost Průkazů předložených za 
účelem využití Služby elektronicky (digitálně) buď pomocí Alive 
Verify App, nebo Alive App Scan na kamenných prodejnách, nebo 
pomocí Alive Verify API na e-shopu, nebo integrací v pokladním 
systému. 

4.4. Pokud se uživatel na kamenné prodejně identifikuje pouze 
plastovým průkazem, má Partner povinnost upozornit uživatele 
na nutnost stažení digitální verze a ověření elektronickou 
formou. 

4.5. Ve výjimečných případech, kdy Partner při akceptaci Průkazů ve 
Službě nebude mít možnost ověřit platnost Průkazů elektronicky, 
je před každou akceptací takového Průkazu povinen Partner 
provést tyto základní úkony: 
a) provést vizuální kontrolu fotografie v porovnání s osobou 

požadující Službu; 
b) provést kontrolu platnosti Průkazu k danému dni.  

4.6. Partner se zavazuje neakceptovat držiteli Průkaz, který je v čase 
využití Služby Partnera již neplatný. 

 
5. Povinnosti smluvních stran při elektronickém ověřování 

Průkazů 
 

5.1. GTS Alive se zavazuje Partnerovi umožnit elektronické ověřování 
platnosti Průkazů a evidenci realizovaných verifikací a transakcí. 
Za tímto účelem se GTS Alive zavazuje poskytnout Partnerovi 
přístup do Discount Manageru a přístup do Alive Verify. 

5.2. GTS Alive se zavazuje Partner přidělit přístupové údaje k Discount 
Manageru a Alive Verify, poskytnout instrukce k užívání a před 
zahájením používání Partnerem nastavit v systému akceptaci 
Průkazů v souladu se Smlouvou. 

5.3. Partner souhlasí s tím, aby prostřednictvím Alive Verify byly 
evidovány verifikace a transakce provedené držiteli Průkazů. 

5.4. Veškerá práva k NCDB, Discount Manageru a Alive Verify 
zůstávají ve vlastnictví GTS Alive a Partner je oprávněn k jejich 
užití výhradně v rozsahu odpovídajícím účelu stanovenému 
Smlouvou. 

5.5. Za účelem naplnění ujednání Smlouvy se Partner zavazuje 
realizovat všechny potřebné kroky obchodního i technického 
charakteru na své straně, včetně případných řešení třetích stran, 
které pro účely prodeje využívá na své náklady. 

5.6. GTS Alive se zavazuje poskytnout službu digitálního ověřování 
platnosti Průkazů po celou dobu platnosti Smlouvy. Tato služba 
může být zpoplatněna, konkrétní podmínky spolupráce jsou vždy 
uvedeny ve Smlouvě. Pokud není dohodnuto jinak, je ověřování 
platnosti Průkazů pomocí Alive Verify provozovaného GTS Alive 
omezeno výhradně na použití za účelem akceptace Průkazu ve 
Službě Partnera.   

5.7. GTS Alive se zavazuje poskytnout Partnerovi telefonickou 
podporu pro případ dotazů či problémů při ověřování Průkazů. 
Pro tento účel jsou na obou stranách stanoveny kontaktní osoby 
specifikované ve Smlouvě. 

5.8. Partner se zavazuje používat Alive Verify a Discount Manager 
výhradně pro účely vyplývající ze Smlouvy a dále pro své 
statistické a marketingové účely. Jakékoliv jiné použití údajů bude 
považováno za porušení Smlouvy. 



  

 

 
5.9. Alive Verify API pro e-shopy, resp. jakýkoliv prodej realizovaný 

prostřednictvím internetu 
5.9.1. Pro ověřování Průkazů v on-line prostředí Partnera je 

v rámci Alive Verify určen přístup k API pro elektronické 
ověřování. GTS Alive se zavazuje tento přístup Partnerovi 
poskytnout. 

5.9.2. Partner, který je provozovatelem e-shopu či poskytuje 
Službu on-line přes webové rozhraní, má povinnost na své 
náklady implementovat Alive Verify tak, aby byla zajištěna 
kontrola platnosti Průkazů v rámci verifikací a transakcí 
realizovaných držiteli Průkazů u Partnera. 

5.9.3. GTS Alive se zavazuje poskytnout technickou 
specifikaci a dokumentaci potřebnou k realizaci spolupráce 
a zároveň potřebnou součinnost při implementaci. 

5.9.4. Partner je povinen nahlásit GTS Alive jakoukoliv 
změnu svého prodejního systému, který se týká způsobu ověření 
Průkazů a mohl by vyžadovat součinnost GTS Alive za účelem 
zachování plnohodnotného fungování ověřování Průkazů. 

5.9.5. GTS Alive se zavazuje informovat Partnera 
o technických změnách či aktualizacích systému Discount 
Manager a/nebo Alive Verify v dostatečném předstihu tak, aby 
měl Partner dostatek času na úpravu ve svých prodejních 
kanálech. Partner se zavazuje, že dojde-li ze strany GTS Alive 
k jakékoliv změně či úpravě v Alive Verify, která bude mít vliv na 
funkčnost ověřování Průkazů, provede na pokyn GTS Alive 
nezbytné úpravy svého prodejního systému. 

 
5.10. Alive Verify App pro provozovatele fyzických (kamenných) 

obchodních míst 
5.10.1. Pro elektronické ověřování Průkazů v prostředí 

kamenných provozoven Partnera je určena desktopová či mobilní 
aplikace Alive Verify App nebo modul Alive App Scan.  

5.10.2. Partner, který je provozovatelem fyzického 
prodejního místa (kamenné provozovny), má povinnost 
implementovat a používat Alive Verify způsobem, jímž bude 
zajištěna elektronická kontrola platnosti Průkazů v rámci 
verifikací a transakcí realizovaných držiteli Průkazů u Partnera. 

5.10.3. GTS Alive se zavazuje poskytnout návod k používání 
aplikace Alive Verify App nebo Alive App Scan. 

5.10.4. Před každou verifikací Průkazu ve Službě je Partner 
povinen provést vizuální kontrolu fotografie v porovnání 
s osobou požadující využití Průkazu u Partnera. 

5.10.5. Partner je povinen nahlásit GTS Alive jakoukoliv 
změnu svého prodejního systému, která se týká způsobu ověření 
Průkazů a mohla by vyžadovat součinnost GTS Alive za účelem 
zachování plnohodnotného fungování ověřování Průkazů. 

5.10.6. GTS Alive se zavazuje informovat Partnera 
o technických změnách či aktualizacích systému Discount 
Manager a/nebo Alive Verify a to v dostatečném předstihu tak, 
aby měl Partner dostatek času se se změnami seznámit. 

 
6. Další povinnosti Partnera 

 
6.1. V případě, že Služba i přes splnění podmínek pro její získání 

nebude poskytnuta, je Poskytovatel povinen nahradit Držiteli 
Průkazu hodnotu slevy do 30 dnů od obdržení kopie účtenky. 
Tento postup bude aplikován vždy kromě situací, kdy nedojde 
k poskytnutí Služby z důvodu ukončení činnosti Poskytovatele, 
nepředložení Průkazu při nárokování Služby nebo při 
předložením neplatného Průkazu. 

6.2. Poskytovatel se zavazuje, že bude v potřebné míře informovat 
své zaměstnance či obchodní Partnery, kteří budou oprávněni 
výše uvedenou Službu Držitelům platných Průkazů poskytovat dle 
podmínek této Smlouvy.  

6.3. Poskytovatel se zavazuje informovat své zaměstnance či 
obchodní Partnery, kteří budou oprávněni výše uvedenou Službu 
Držitelům průkazů poskytovat, o jejich povinnosti kontrolovat 
platnost Průkazů a oprávněnost osoby, která Průkaz předkládá, 
na získání požadovaného Služby dle tarifu Poskytovatele. 

6.4. V případě, že má Poskytovatel internetové stránky, zavazuje se 
na nich uveřejnit informace o využití Průkazů ve Službě dle této 

Smlouvy.  Minimálně v následujícím rozsahu: 
a) umístění vizuálů Průkazů, které lze ve Službě Partnera 

využít, 
b) uveřejněním úplných informací o akceptování Průkazů ve 

Službě a podmínkách jeho využití, 
c) aktivním odkazem na www.isic.cz. 
 

6.5. Poskytovatel je povinen nahlásit GTS Alive jakoukoliv změnu, 
která upravuje proces akceptování Průkazů ve Službě, a to 
nejpozději do 7 dnů od provedení změny. 

6.6. Je povinností Poskytovatele před každým použitím vizuálů 
Průkazů, log společnosti GTS Alive a ochranných známek ISIC 
Association či GTS Alive vždy zažádat GTS Alive o souhlas k jejich 
použití; při opakovaném použití pak před každým opakováním. 
Zároveň veškeré informace a materiály komunikující vzájemnou 
spolupráci podléhají vždy předchozí autorizaci GTS Alive. Veškeré 
informace a materiály je Poskytovatel GTS Alive povinen 
předložit k autorizaci s dostatečným časovým předstihem před 
jejich plánovaným zveřejněním jakýmkoliv komunikačním 
kanálem. Pokud nebude dohodnuto jinak, je za dostatečný 
časový předstih pro účely plnění tohoto ujednání považováno 
5 pracovních dnů. 

6.7. V případě ukončení spolupráce je povinností Poskytovatele 
bezodkladně odstranit veškeré propagační materiály a grafické 
prvky poskytnuté GTS Alive (samolepky na dveřích, u pokladen, 
letáky, katalogy, popř. další marketingové materiály) a tyto dále 
nepoužívat. 

 
7. Další povinnosti GTS Alive 

 
7.1. GTS Alive se zavazuje dodat Partnerovi materiály se všemi 

informacemi potřebnými k akceptaci Průkazů ve Službě.  
7.2. GTS Alive se zavazuje poskytnout Partnerovi telefonickou 

podporu pro případ dotazů či problémů při akceptování Průkazů 
ve Službě. Pro tento účel jsou na obou stranách stanoveny 
kontaktní osoby a údaje specifikované ve Smlouvě. 

7.3. GTS Alive se zavazuje zajistit Partnerovi propagaci na stránkách 
www.isic.cz v sekci věnované veřejné dopravě. Specifikace 
propagace a konkrétní informace zveřejněné na webových 
stránkách GTS Alive bude domluvena a odsouhlasena Partnerem 
před spuštěním spolupráce, a to vždy dle specifikace využití 
Průkazů ve Službě Partnera dle Smlouvy.  

 
8. Podmínky ukončení Smlouvy 

 
8.1. Smlouva je smluvními stranami uzavírána na dobu neurčitou. 
8.2. Smlouvu lze vypovědět pouze písemnou výpovědí doručenou na 

adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy 
s výpovědní lhůtou 1 (jeden) měsíc, a to i bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta počíná běžet první den kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní straně 
výpověď doručena. 

8.3. Kterákoli ze stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy 
v případě hrubého porušení některého ustanovení této Smlouvy 
druhou stranou. Tato strana je však povinna před odstoupením 
zaslat druhé straně písemné upozornění na porušení ustanovení 
této Smlouvy se lhůtou k nápravě 30 (třiceti) dnů ode dne 
doručení. Nedojde-li k nápravě v této lhůtě, lze od této Smlouvy 
odstoupit a odstoupení je účinné dnem doručení oznámení 
o odstoupení druhé straně. 

8.4. Kterákoliv smluvní strana je dále oprávněna odstoupit od této 
Smlouvy, pokud bude na majetek druhé strany prohlášen 
konkurz. 
 

9. Mlčenlivost, osobní údaje 

 

9.1. Smluvní strany prohlašují, že při plnění této smlouvy nedochází 
ke zpracování osobních údajů ze strany kterékoliv smluvní 
strany. Při plnění této Smlouvy nejsou předávány ani 
zpřístupněny žádné osobní údaje.  



  

 

9.2. V případě, že v průběhu trvání smluvního vztahu dojde 
v souvislosti s touto Smlouvou nebo z jiného důvodu k nutnosti 
započít zpracování osobních údajů, jsou obě smluvní strany 
povinny zajistit, že takové zpracování bude v souladu 
s příslušnou právní úpravou a bude za tímto účelem před 
započetím zpracování uzavřena Smlouva o zpracování osobních 
údajů. 

9.3. Každá ze smluvních stran respektuje důvěrnost jakýchkoli 
informací sdělených druhé smluvní straně v souvislosti s touto 
Smlouvou a využije tyto informace pouze pro účely této 
Smlouvy. Zejména v průběhu plnění této Smlouvy může službu 
provádějící strana průběžně poskytovat druhé straně data, 
informace, obchodní tajemství nebo podobná práva, duševní 
a průmyslové vlastnictví své nebo jí spřízněných osob, případně 
jakékoli jiné důvěrné informace (dále jen „Důvěrné informace“). 
Smluvní strany se zavazují, že tyto Důvěrné informace nevyužijí 
pro jiný účel, než je plnění této Smlouvy, a nezpřístupní tyto 
Důvěrné informace žádné třetí osobě. 

9.4. Povinnost ochrany Důvěrných informací nebude v žádném 
případě vykládána tak, aby bránila využívání nebo zpřístupnění 
Důvěrných informací, které: 
a) byly druhé smluvní straně již známy, jak je doloženo 

v jejích písemných záznamech z doby před obdržením 
těchto informací na základě této smlouvy; nebo  

b) byly druhé smluvní straně sděleny v dobré víře po přijetí 
třetí stranou, která má tyto informace v držení na základě 
platného právního titulu a není vázána povinností ochrany 
Důvěrných informací; nebo  

c) jsou veřejně známé nebo se staly veřejně známými nebo 
jsou veřejně dostupné bez zavinění druhé smluvní strany; 
nebo  

d) každá ze smluvních stran poskytne v souladu s příslušnými 
právními předpisy, pokud o tomto poskytnutí bez 
zbytečného odkladu informuje druhou smluvní stranu. 

9.5. Ustanovení tohoto článku o mlčenlivosti přetrvají po dobu 
deseti (10) let po skončení této smlouvy. 

 
10. Závěrečná ustanovení 

 
10.1. Veškeré doplňky a změny Smlouvy musí být učiněny formou 

písemného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami. 
Změna jména kontaktní osoby, kontaktních či dalších údajů, kde 
z povahy věci vyplývá, že je strana oprávněna měnit je 
jednostranně, není důvodem k uzavření dodatku. Pro tyto účely 
postačí e-mailová komunikace, ve které budou všechny změny 
prokazatelně odsouhlaseny oběma stranami, přičemž takováto 
dohoda má povahu dodatku Smlouvy. 

10.2. Pokud je v souvislosti se Smlouvou doručováno doporučeným 
psaním, pak není-li prokázán jiný den doručení, považuje se 
doporučené psaní za doručené pátým dnem ode dne, kdy bylo 
podáno na poštu. Pokud se ve Smlouvě předpokládá doručování 
elektronickou poštou, pak platí, že strana, které je písemnost 
adresována, je povinna do 2 (dvou) pracovních dnů potvrdit 
odesílající straně doručení písemnosti na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby druhé strany. Pokud odesílající strana neobdrží 
ve výše uvedené lhůtě potvrzení o doručení písemnosti, zašle 
písemnost opakovaně. Toto opakované zaslání se považuje za 
doručené bez ohledu na to, zda adresát opakované doručení 
potvrdil či nikoliv. 

10.3. Závazky smluvních stran ze Smlouvy jsou závazné pro jejich 
případné právní nástupce. 

10.4. Smluvní strany odkazují v plném rozsahu na text Smlouvy 
a prohlašují, že žádná z nich nebude uplatňovat či odkazovat na 
obchodní zvyklosti. 

10.5. Pokud by některé ustanovení Smlouvy bylo úplně nebo částečně 
neplatné, není tímto dotčena platnost zbývajících ustanovení. 
V takovém případě smluvní strany dohodnou jeho nahrazení 
novým, které se nejvíce přiblíží smluvnímu účelu neplatného 
ustanovení. 

10.6. GTS Alive je oprávněna jednostranně měnit tyto VOP PAP, 
přičemž každou změnu VOP PAP sdělí GTS Alive Partnerovi 
alespoň 30 dnů přede dnem nabytí její účinnosti na e-mailovou 
adresu kontaktní osoby Partnera. Jestliže Partner nesouhlasí se 
změnou VOP PAP navrženou GTS Alive, je oprávněn Smlouvu 
vypovědět za podmínek specifikovaných Smlouvou a/nebo 
těmito VOP PAP.

 
 
 
 
  



Ceník Alive Verify API Data

Data Alive Basic Alive Standard Alive Plus
jméno, příjmení, číslo průkazu, platnost průkazu, typ průkazu Ano Ano Ano
datum narození, fotografie, status studenta x Ano Ano
e-mail*, telefon*, školní instituce x x Ano

* pouze u držitelů nad 15 let
* telefoní číslo - pouze u držitelů, u kterých je vedeno v NCDB. 

0 - 500 501 - 10 000 10 001 - 30 000 30 001 a více
Alive Basic
Alive standard
Alive Plus

0 - 500 501 - 10 000 10 001 - 30 000 30 001 a více
Alive Basic
Alive standard
Alive Plus

Ostatní služby Cena
Alive Verify - ověření dat oproti NCDB
aktivace zákazníka
podpora 

počet využití za rok

počet využití za rok

Varianta 1

Varianta 2 



 

DOHODA ke smlouvě o spolupráci 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Dohoda“) 

 
 

Smluvními stranami této Dohody jsou: 

GTS ALIVE s.r.o., se sídlem Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, IČ: 26193272, DIČ: CZ26193272, zapsaná 

v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560, jejímž jménem jedná ředitel Radek Schich,  

bankovní spojení: Česká Spořitelna, číslo účtu: 2984672/0800 

(dále jen „GTS Alive“) 

a 

Název: Ústecký kraj 

se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený: Mgr. Richardem Brabcem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 

 

(dále jen „Partner“) 

 
 

1. Úvodní ustanovení 
1.1. GTS Alive a Partner uzavřeli dne [bude doplněno] SmlouvU o spolupráci (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek Partnera poskytnout výhody Držitelům při využití Průkazů ve Službách Partnera a 

při ověření platnosti Průkazů a oprávněnosti poskytování výhod využívat verifikační nástroj Alive Verify. 

1.2. Účelem této Dohody je rozšíření spolupráce Smluvních stran  

1.3. Při výkladu pojmů označených počátečním velkým písmem se postupuje dle definic obsažených ve 

Smlouvě, případně dle pojmů vymezených touto Dohodou. V případě rozporu definic Smlouvy a Dohody 

má přednost definice vymezená Dohodou. 

1.4. Tato Dohoda vymezuje následující definice: 

Smluvní strany – smluvní strany vymezené v záhlaví této Smlouvy; 

Dohoda – tato Dohoda ke smlouvě o spolupráci uzavřená níže uvedeného dne mezi Smluvními stranami; 



 
ALIVE Verify API Data – služba, která spočívá v nástavbě přidané služby ke službě Alive Verify, jejíž 

specifikace je uvedena v příloze č. 1 této Dohody; 

Činnost Partnera – služby zajišťované Partnerem pro GTS Alive za účelem možnosti využití služeb ALIVE 

Verify API Data, jejichž specifikace je uvedena v článku 2 této Dohody; 

 

2. Předmět Dohody 
2.1. Předmětem této Dohody je závazek GTS Alive provést pro Partnera službu ALIVE Verify API Data. 

2.2. Předmětem této Dohody je závazek Partnera provést pro GTS Alive činnosti, které jsou nezbytné pro 

zajištění služby ALIVE Verify Platform (dále jen „Činnosti Partnera“). 

2.3. Partner se zavazuje v rámci ALIVE Verify Platform zajistit tyto činnosti: 

2.3.1. Partner v rámci registračního formuláře doplní možnost Držitele pro urychlení registrace, a to tak, 

že vymezí pole pro vyplnění jména, příjemní a čísla průkazu Držitele tak, aby bylo možné přes 

technické zajištění přes API Držitele ztotožnit v systému GTS Alive, která na základě souhlasu 

Držitele přenese Partnerovi osobní údaje o Držiteli, který je tak nemusí v registračním formuláři 

vyplňovat; 

2.3.2. Partner se zavazuje získat souhlas osoby, která o přenesení osobních údajů žádá, a to dle vzoru 

zaslaného Partnerovi ze strany GTS Alive; 

2.3.3. Partner se zavazuje uchovat logy o souhlasu osoby, která žádá o přenesení osobních údajů, a to 

v rozsahu tak, aby bylo log předložit jako důkaz o uděleném souhlasu orgánu dozoru v případě 

kontrolního či jiného řízení, po dobu nezbytnou k prokázání souladu Partnera a GTS Alive s účinnou 

právní úpravou, minimálně po dobu tří let; 

2.4. Činnosti Partnera a další povinnosti Partnera v rámci využívání služby ALIVE Verify API Data jsou 

specifikovány v příloze č. 1. 

 
3. Mlčenlivost, ochrana osobních údajů 

3.1. Smluvní strany se tímto dohodly, že povinnost mlčenlivosti smluvně uzavřená Smlouvou se vztahuje také 

na tuto Dohodu, činnosti týkající se této Dohody a veškeré informace a dokumenty s touto Dohodou 

související. 



 
3.2. Smluvní strany prohlašují, že při vzájemném poskytování služeb, resp. činností dle této dohody jednají 

v postavení stran samostatných správců, tj. každá Smluvní strana je samostatným správcem ve smyslu 

účinné právní úpravy, a to pro účely zajištění vlastních služeb a vlastní činnosti. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že v rámci některých dílčích činností, které si vzájemně poskytují, jednají 

vzájemně pro druhou stranu jakožto zpracovatel pro správce a za tímto účelem uzavírají zpracovatelskou 

doložku začleněnou v příloze č. 1.  

 

4. Doba trvání a podmínky ukončení Dohody 
4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a je nedílnou 

součástí smlouvy č. [bude doplněno) 

4.2. Tato Dohoda je uzavírána na dobu určitou, a to po dobu platnosti smlouvy č. [bude doplněno], k níž je 

dohoda uzavírána a vázána.  

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní práva a povinnost touto Dohodou neupravené se řídí přílohou č. 1. 

5.2. GTS Alive je oprávněna jednostranně změnit přílohu č. 1 za podmínek v této příloze vyjádřených, přičemž 

je povinna o jakékoli změně včas informovat Partnera a ke Smlouvě, níž je tato dohoda vázána, musí být 

uzavřen číslovaný dodatek. 

5.3. Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 

5.3.1. Příloha č. 1 VOP ALIVE Verify API Data.  

5.4. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými podpisy. 

5.5. Smluvní strany prohlašují, že podpisy uvedené v závěru Smlouvy nahrazují podpisy Dohody. 

 

V Praze V Ústí nad Labem 
GTS ALIVE s.r.o.  Ústecký kraj       
 
 
PODPIS JE UVEDEN NA SMLOUVĚ 
 
 
 

 
 
PODPIS JE UVEDEN NA SMLOUVĚ 
 

Radek Schich 
ředitel 

Mgr. Richard Brabec  
hejtman Ústeckého kraje 

  
 



 

Všeobecné obchodní podmínky pro Alive Verify API Data 
Verze dokumentu: 1.1 
 
Ze dne: 01. 6. 2024 

GTS ALIVE s.r.o. 
Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7 
tel.: +420 226 222 310, fax.: +420 226 222 300, e-mail: info@isic.cz, www.isic.cz 
IČ: 261 93 272, DIČ: CZ 261 93 272, společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, odd. C, vl. 78560 

 

 

 
Všeobecné podmínky pro Alive Verify API Data 

 
dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“ 

(dále jen „VOP“) 

 
1. Úvodní ustanovení 

 
Tyto VOP Alive Verify API Data, jako nedílná součást Dohody uzavřené 
mezi GTS Alive a Partnerem, podrobně upravují specifikaci služby Alive 
Verify API Data, pravidla užití této služby, zpracování osobních údajů a 
další práva a povinnosti Smluvních stran týkající se využití služby Alive 
Verify API Data.  
 

2. Vymezení pojmů 
 

2.1. Tyto VOP se řídí definicemi vymezenými Dohodou, Smlouvou a 
těmito VOP. 

2.2. V případě rozporu definic mají přednost v tomto pořadí: 1. 
Dohoda, tyto VOP, Smlouva. 

2.3. VOP – tyto Všeobecné obchodní podmínky Alive Verify API Data, 
které vydává GTS Alive k Dohodě uzavírané s Partnery za účelem 
vymezeným v článku 1. těchto VOP, přičemž VOP jsou nedílnou 
součástí Dohody jakožto příloha č. 1 Dohody. 

2.4. Specifikace Odměny – nedílná součást Dohody jakožto příloha č. 
2 Dohody obsahující specifikaci Odměny, kterou se zavazuje 
Partner uhradit GTS Alive. 

2.5. Varianta 1 – varianta služby dle vymezení v odstavci 6.3. VOP. 
2.6. Varianta 2 – varianta služby dle vymezení v odstavci 6.4. VOP 
2.7. Alive Basic – druh služby dle vymezení v odstavci 6.6. VOP 
2.8. Alive Standard – druh služby dle vymezení v odstavci 6.7. VOP 
2.9. Alive Plus – druh služby dle vymezení v odstavci 6.8. VOP 

 
 

3. Specifikace Alive Verify API Data  
3.1. Alive Verify API Data je službou, která umožňuje elektronický 

(digitální) přenos osobních údajů Držitele Průkazu z NCDB k 
Partnerovi. Rozsah osobních údajů je specifikován Dohodou a je 
vázaná na poskytované služby Držitelům Průkazů.  

3.2. Služba Alive Verify API Data zahrnuje tyto komponenty: 
a) Souhlas s přenesením osobních údajů Držitele Průkazu mezi 

správci (mezi GTS a Partnerem). Partner se zavazuje tento 
souhlas implementovat do své služby dle Dohody.  

b) API pro komunikaci mezi NCDB a databází Partnera.  
c) NCDB jako zdroj dat, z kterého jsou data Partnerovi 

zasílány.  
3.3. NCDB se pro účely Dohody vymezuje jakožto systém GTS Alive, 

ve kterém je zabezpečená evidence osobních údajů Držitelů 
Průkazů. 

 
 

4. Povinnosti Partnera 
 

4.1. Partner se zavazuje uhradit Odměnu ve výši dle Specifikace 
Odměny, ve splatnosti a za podmínek stanovených těmito VOP. 

4.2. Partner se zavazuje používat Alive Verify API Data výhradně pro 
účely své Služby, a to dle Dohody a Smlouvy.  

4.3. Partner se zavazuje pro GTS Alive vykonávat Činnosti Partnera, a 
to dle Dohody.  

4.4. Partner má povinnost na své náklady implementovat Alive Verfiy 
API Data, a to pouze do své Služby a pro své účely.  

4.5. Partner je povinen nahlásit GTS Alive jakoukoliv změnu své 

Služby, která bude mít vliv na přenos dat Držitelů Průkazů službou 
Alive Verify API Data a mohla by vyžadovat součinnost GTS Alive.  

 
5. Povinnosti GTS Alive 

5.1. GTS Alive se zavazuje Partnerovi umožnit elektronické přenesení 
dat Držitelů Průkazů pomocí služby Alive Verify API Data. GTS 
Alive se zavazuje tento přístup Partnerovi poskytnout.  

5.2. GTS Alive se zavazuje poskytnout technickou a specifikaci a 
dokumentaci potřebnou k realizaci Dohody a zároveň potřebnou 
součinnost při implementaci.  

5.3. GTS Alive se zavazuje informovat Partnera o technických 
změnách či aktualizací Alive Verify API Data v dostatečném 
předstihu tak, aby měl Partner dostatek času na úpravu ve své 
Službě.  

 
6. Varianty služby Alive Verify API Data 

 
6.1. GTS Alive umožňuje Partnerovi zvolit variantu služby Alive Verify 

API Data, a to Variantu 1 anebo Variantu 2. 
6.2. Volba varianty je vymezena ve Specifikaci Odměny. 
6.3. Variantou 1 se rozumí poskytování služby Alive Verify API Data, a 

to způsobem, kdy bude Odměna vypočtena za každého 
jednotlivého uživatele. 

6.4. Variantou 2 se rozumí poskytování služby Alive Verify API Data, a 
to způsobem, kdy bude Odměna vypočtena na základě paušální 
úhrady dle počtu uživatelů. 

6.5. GTS Alive umožňuje Partnerovi zvolit druh služby dle rozsahu 
přenesených osobních údajů Držitele, a to Alive Basic, Alive 
Standard anebo Alive Plus. 

6.6. Alive Basic je druhem služby Alive Verify API Data, kdy dochází 
k přenesení osobních údajů Držitele ze strany GTS Alive 
Partnerovi za podmínek Dohody v rozsahu jméno, příjmení, číslo 
průkazu, platnost průkazu, typ průkazu. 

6.7. Alive Standard je druhem služby Alive Verify API Data, kdy 
dochází k přenesení osobních údajů Držitele ze strany GTS Alive 
Partnerovi za podmínek Dohody v rozsahu jméno, příjmení, číslo 
průkazu, platnost průkazu, typ průkazu, datum narození, 
fotografie, status studenta. 

6.8. Alive Plus je druhem služby Alive Verify API Data, kdy dochází 
k přenesení osobních údajů Držitele ze strany GTS Alive 
Partnerovi za podmínek Dohody v rozsahu jméno, příjmení, číslo 
průkazu, platnost průkazu, typ průkazu, datum narození, 
fotografie, status studenta, e-mail, telefonní číslo, školní 
instituce. Při tomto druhu služby je e-mail přenesen pouze 
v případě, že je Držitel starší 15 let. Při tomto druhu služby je 
telefonní číslo přeneseno pouze v případě, že jej GTS Alive 
eviduje u daného Držitele v NCDB. 

6.9. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že uživatelem je každý 
Držitel, resp. jiný subjekt údajů, který žádá o přenesení svých 
osobních údajů k Partnerovi za využití NCDB. 

 
 

7. Odměna 
 

7.1. Partner se zavazuje GTS Alive za využití služby Alive Verify API 
Data dle Dohody uhradit řádně, zcela a včas Odměnu. 

7.2. Odměna se člení na dvě části, a to na jednorázovou Odměnu a na 
pravidelnou odměnu. 

7.3. Jednorázovou Odměnou se rozumí závazek Partnera uhradit GTS 
Alive částku za aktivaci zákazníka ve výši dle Specifikace Odměny. 

7.4. Splatnost jednorázové Odměny se sjednává 14 dní od 
elektronického doručení faktury Partnerovi. 

7.5. GTS Alive je oprávněna vystavit fakturu dle ustanovení 7.4. VOP 



v okamžiku zajištění služby Alive Verify API Data Partnerovi. 
7.6. Pravidelnou Odměnou se rozumí závazek Partnera hradit GTS 

Alive po celou dobu trvání Dohody, každý kalendářní rok, částku 
sjednanou ve Specifikaci Odměny, a to ve výši dle zjištěného 
počtu využití služby uživateli v daném kalendářním roce. 

7.7. Počtem využití služby uživateli se rozumí počet požadavků 
uživatelů zaznamenaných v Alive Verify API Data u daného 
Partnera, a to bez ohledu na to, zda Partner přenesený 
požadavek dokončil anebo využil. 

7.8. Přehled počtu využití služby uživateli je uveden ve faktuře, kterou 
vystavuje GTS Alive Partnerovi na pravidelnou Odměnu. 

7.9. Splatnost pravidelné Odměny se sjednává 14 dní od 
elektronického doručení faktury Partnerovi. 

7.10. GTS Alive je oprávněna vystavit fakturu dle ustanovení 7.9. VOP 
v poslední den každého kalendářního roku, a to po celou dobu 
trvání Dohody. 

7.11. GTS Alive je oprávněna k Odměně a jejím částem připočítat daň 
z přidané hodnoty ve výši dle účinné právní úpravy. 

7.12. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že faktura obsahuje 
náležitosti daňového dokladu dle účinné právní úpravy. 

7.13. Faktury jsou doručovány elektronicky, a to na e-mail uvedený 
v Příloze č. 2 Dohody – Specifikace Odměny. 

7.14. Dnem doručení elektronické faktury se rozumí den, který je 
evidován v systému GTS Alive jakožto den odeslání. 

7.15. V případě, že nebude Odměna, byť částečně, uhrazena řádně a 
včas, je GTS Alive oprávněna uplatnit úrok z prodlení ve výši dle 
účinné právní úpravy. 

 
 

8. Zpracování osobních údajů 
 

8.1. GTS Alive prohlašuje, že při poskytování svých služeb, mimo jiné 
výdeji Průkazů, zajišťování ALIVE Verify včetně ALIVE Verify API 
Data jedná jakožto samostatný správce ve smyslu účinné právní 
úpravy. 

8.2. Partner prohlašuje, že při poskytování svých služeb, včetně 
registrací uživatelů svých služeb včetně cenové politiky jedná 
jakožto samostatný správce ve smyslu účinné právní úpravy. 

 
9. Zpracovatelská doložka 

 
9.1. Smluvní strany prohlašují, že pro sebe vzájemně zajišťují některé 

dílčí činnosti, přičemž každá ze Smluvních stran je v těchto 
vymezených případech v postavení zpracovatele pro druhou 
Smluvní stranu. 

9.2. GTS Alive je v postavení zpracovatele pro Partnera při těchto 
dílčích činnostech: 

9.2.1. Zajištění funkcionality předvyplnění a zaslání údajů 
Držitele pro zjednodušení registračního procesu Partnera; 

9.2.2. Zajištění ztotožnění Držitele pro možnost udělení 
souhlasu; 

9.2.3. Předání osobních údajů Držitele na jeho žádost 
Partnerovi. 

9.3. Partner je v postavení zpracovatele pro GTS Alive při těchto 
dílčích činnostech: 

9.3.1. Získání souhlasu k přenesení dat pro GTS Alive; 
9.3.2. Plnění informační povinnosti pro GTS Alive; 
9.3.3. Uchování logů o uděleném souhlase a plněné 

informační povinnosti pro GTS Alive. 
9.4. Smluvní strany chtějí dostát všem povinnostem, které vyplývají z 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(v tomto článku dále jen jako „Nařízení“). 

9.5. Smluvní strany si tímto vzájemně sjednávají zpracovatelskou 
doložku dle tohoto článku VOP. 

9.6. Tento článek smlouvy upravuje vzájemná práva a povinnosti 
Smluvních stran při zpracování osobních údajů, ke kterému při 
plnění smlouvy dochází.  

9.7. Pro účely tohoto článku se za správce osobních údajů považují 
obě Smluvní strany a za zpracovatele osobních údajů se rovněž 
považují obě Smluvní strany. Povinnosti správce a zpracovatele 

se tak uplatní na tu Smluvní stranu, která je v daném postavení – 
viz ustanovení 9.2. a 9.3. VOP. 

9.8. Pro vyloučení pochybností se výslovně sjednává, že povinnosti 
dle tohoto článku se neuplatní na všechny činnosti Smluvních 
stran, avšak pouze toliko na činnosti zpracovatelské, tedy úzce 
vymezené činnosti dle ustanovení 9.2. a 9.3. VOP. 

9.9. Zpracovatel výslovně prohlašuje, že je schopen poskytnout 
dostatečné záruky zavedení vhodných technických a 
organizačních opatření tak, aby byla zajištěna ochrana subjektů 
osobních údajů a jejich práv.  

9.10. Správce pověřuje zpracovatele zpracováním osobních údajů, 
přičemž povaha a účel zpracování, předmět a doba zpracování, 
typ osobních údajů a kategorie subjektu údajů jsou definovány 
takto: 

9.10.1. Povaha: částečně automatizované, elektronické 
zpracování; 

9.10.2. Účel: plnění činností dle ustanovení 9.2. a 9.3. VOP; 
9.10.3. Předmět: zpracování osobních údajů pro zajištění 

činností dle Dohody, zejména ve vztahu k povinnostem dle 
ustanovení 9.2. a 9.3. VOP; 

9.10.4. Doba: doba trvání Dohody; 
9.10.5. Typ: identifikační údaje, kontaktní údaje, údaje dle 

zvoleného druhu služby dle Specifikace Odměny, údaje nezbytné 
pro zajištění činností dle ustanovení 9.2. a 9.3. VOP; 

9.10.6. Kategorie: Držitelé, tedy spotřebitelé a osoby 
využívající služby GTS Alive a Partnera. 

9.11. Zpracovatel se zavazuje oznámit správci každé porušení 
zabezpečení, únik dat, ohrožení dat či jiné obdobné bezpečnostní 
incidenty, a to nejpozději do 72 hodin od takové události, a to na 
kontaktní údaje dle Smlouvy. 

9.12. Správce je oprávněn vyžadovat od Zpracovatele veškeré 
informace týkající se jím prováděného zpracování osobních 
údajů. Správce je dále oprávněn v případě potřeby nahlédnout do 
záznamů zpracovatele o činnostech týkajících se zpracování 
osobních údajů, které je zpracovatel povinen vést v rozsahu dle 
Nařízení po celou dobu trvání Dohody a uchovat tři roky po jejím 
skončení. 

9.13. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s 
Dohodou, s Nařízením, zvláštními právními předpisy a pokyny 
správce, který je povinen tyto na žádost udělit.  

9.14. Zpracovatel se zavazuje:  
9.14.1. zohlednit povahu zpracování a v případě potřeby 

informovat správce o potřebě nových společných opatření,  
9.14.2. s odbornou péčí dodržovat všechna kontrolní a 

ochranná opatření za účelem ochrany osobních údajů,  
9.14.3. uchovávat osobní údaje pouze po nezbytnou dobu v 

souvislosti s účelem jejich zpracování a plnit neprodleně a úplně 
všechny pokyny správce ohledně úpravy, vymazání nebo 
aktualizace osobních údajů,  

9.14.4. v případě potřeby poskytnout správci veškeré 
nezbytné informace k doložení splnění právních povinností, 

9.14.5.  umožnit audity a inspekce prováděné ze strany 
správce a k těmto auditům přispět, 

9.14.6. upozornit správce v případě, že kterýkoliv pokyn 
správce bude v rozporu s Nařízením nebo právními předpisy, a 
navrhnout vhodné řešení, 

9.14.7. v souladu s rozhodnutím správce všechny osobní 
údaje (pouze v rozsahu, ve kterém není zpracovatel rovněž 
samostatným správcem) vymaže včetně kopií. 

9.15. Osoby, které mají mít přístup k osobnímu údaji, nestanoví-li tato 
smlouva jinak, musí být pouze pověření zaměstnanci 
zpracovatele, kteří jsou proškoleni v oblasti ochrany osobních 
údajů a jsou písemně předem zavázáni mlčenlivostí v rozsahu 
jako zpracovatel nebo jiné osoby, pokud jsou oznámeny správci 
(tento je důvodně nenamítal) a zároveň jsou odpovědně vybrány 
zpracovatelem, předem seznámeny s podmínkami zpracování 
osobních údajů, proškoleni v oblasti ochrany osobních údajů a 
jsou písemně předem zavázáni mlčenlivostí v rozsahu jako 
zpracovatel dle Dohody. Zpracovatel plně odpovídá za činnosti 
osob, kterým umožnil v případech předpokládaných touto 
Dohodou přístup k osobním údajům. 

9.16.  Zpracování osobních údajů zpracovatelem probíhá pouze v 
souvislosti s účelem, pro který byly poskytnuty. Jiné účely 



nastavuje daná Smluvní strana jakožto samostatný správce, 
přičemž se zavazuje dodržet účinnou právní úpravu a tuto 
Dohodu. Zpracovatel nesmí osobní údaje (v rozsahu, ke kterému 
přistupuje výlučně z pozice zpracovatele (nikoliv samostatného 
správce)) bez písemného a výslovného souhlasu správce 
zpřístupnit jakékoli třetí osobě. Zpracovatel nesmí jakkoliv 
postupovat v otázkách předání osobních údajů (v rozsahu, ke 
kterému přistupuje výlučně z pozice zpracovatele (nikoliv 
samostatného správce)) do třetí země nebo vůči mezinárodní 
organizaci bez konkrétního písemného pokynu správce.  

9.17. Zpracovatel se zavazuje, v případě, že se na něj obrátí subjekt s 
uplatněním práva dle Nařízení nebo jiných souvisejících předpisů, 
takovou žádost či stížnost neprodleně postoupit správci (v 
rozsahu osobních údajů, ke kterým přistupuje výlučně z pozice 
zpracovatele (nikoliv samostatného správce)).  

9.18. Smluvní strany jsou oprávněny využít (v rozsahu činností, které 
provádějí výlučně z titulu zpracovatelské doložky) dalšího 
zpracovatele, a to na základě vzájemného obecného souhlasu, 
přičemž se zavazují oznámit si takového dalšího zpracovatele. 
Smluvní strany jsou oprávněny z titulu správce v takovém 
případě podat odůvodněné námitky a tyto vyřešit dohodou 
Smluvních stran. 

9.19. Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré možné úsilí na 
odstranění protiprávního stavu ve vztahu k převedeným osobním 
údajům zpracovávaným dle této Dohody, kterým by mohlo dojít 
k porušení povinností stanovených Nařízením, jednáním 
příslušnou Smluvní stranou, a to neprodleně poté, co taková 
skutečnost nastane. Smluvní strany se dále zavazují, že bude-li to 
třeba, poskytnou si vzájemně veškerou součinnost při styku a 
jednáních s orgány dozoru. 

 
 

10. Licenční ujednání 
 

10.1. Veškerá autorská díla, ochranné známky a jiná práva včetně práv 
duševního vlastnictví jsou výlučným vlastnictvím GTS Alive, 
případně GTS Alive disponuje výlučným oprávněním k nakládání 
s takovými právy. 

10.2. Partner není oprávněn užít jakákoliv práva dle předchozího 
ustanovení, ledaže k tomu disponuje písemným souhlasem GTS 
Alive anebo je k tomu oprávněn dle Dohody či Smlouvy. 

10.3. V případě, že Partner převezme podklady GTS Alive, zavazuje se 
je vrátit na výzvu GTS Alive anebo nejpozději ke dni ukončení 
Dohody. 

 
11. Odpovědnost 

 
11.1. V případě, že jsou zjištěny vady díla, případně dojde vlivem plnění 

Dohody ke vzniku škod na straně Partnera, GTS Alive odpovídá za 
škodu včetně újmy majetkové i nemajetkové pouze do výše 
finančního plnění poskytnutého Partnerem na základě Dohody. 

11.2. Smluvní strany prohlašují, že si text Dohody včetně VOP řádně 
přečetly, rozumím mu a souhlasím s ním. 

11.3. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla uzavřena bez existence 

tísně či násilí. 
11.4. Smluvní strany prohlašují, že uzavření Dohody je výsledkem jejich 

svobodné vůle. 
11.5. Smluvní strany vylučují dopad ustanovení o nepřiměřených 

podmínkách na smluvní vztah založený Dohodou. 
11.6. Smluvní strany si sjednali, že v případě rozporu VOP a Dohody má 

přednost Dohoda. 
11.7. Smluvní strany deklarují, že ke dni uzavření Dohody mezi nimi 

nevznikla žádná praxe, která by mohla být považována za 
zavedenou. 

11.8. GTS Alive je oprávněna Dohodu postoupit bez dalšího 
specifického souhlasu Partnera. 
 

12. Zánik Dohody 
 

12.1. Dohoda zaniká pouze v případech, kdy tak stanoví Dohoda. 
12.2. Způsoby zániku Dohody jsou upraveny v článku 4 Dohody. 

 
13. Závěrečná ustanovení 

 
13.1. Kontaktní osoby pro Dohodu a kontaktní údaje pro provozní 

komunikaci týkající se Dohody jsou sjednány v Příloze č. 2 
Dohody. Partner se zavazuje oznámit GTS Alive jakékoliv změny 
v kontaktních údajích (včetně fakturačních), a to alespoň tři 
pracovní dny přede dnem účinnosti takové změny. 

13.2. Doručování písemností v souvislosti s jejími změnami či 
ukončením se řídí ustanoveními týkajícími se doručování v rámci 
uzavřené Smlouvy. 

13.3. Dohoda se řídí českým právem. 
13.4. Veškeré doplňky a změny Dohody musí být učiněny formou 

písemného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami. 
Změna jména kontaktní osoby, kontaktních či dalších údajů, kde 
z povahy věci vyplývá, že je strana oprávněna měnit je 
jednostranně, není důvodem k uzavření dodatku. Pro tyto účely 
postačí e-mailová komunikace, ve které budou všechny změny 
prokazatelně odsouhlaseny oběma stranami, přičemž takováto 
dohoda má povahu dodatku. 

13.5. Závazky Smluvních stran z Dohody jsou závazné pro jejich 
případné právní nástupce. 

13.6. Smluvní strany odkazují v plném rozsahu na text Dohody 
a prohlašují, že žádná z nich nebude uplatňovat či odkazovat na 
obchodní zvyklosti. 

13.7. Pokud by některé ustanovení Dohody bylo úplně nebo částečně 
neplatné, není tímto dotčena platnost zbývajících ustanovení. 
V takovém případě Smluvní strany dohodnou jeho nahrazení 
novým, které se nejvíce přiblíží smluvnímu účelu neplatného 
ustanovení. 

13.8. GTS Alive je oprávněna jednostranně měnit tyto VOP, přičemž 
každou změnu VOP sdělí GTS Alive Partnerovi alespoň 3 měsíce 
přede dnem nabytí její účinnosti na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby Partnera dle Smlouvy. Jestliže Partner nesouhlasí se 
změnou VOP navrženou GTS Alive, je oprávněn Dohodu 
vypovědět, a to s účinností ke dni účinnosti navržené změny.

 
 



říloha č. 1

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. /RÚK ze dne 
– zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku tis. Kč na celkový objem rozpočtu 

Ústeckého is. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření

zvýšení o částku 1 tis. Kč
příjmy 
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 1 tis. Kč – přijaté pojistné náhrady za škody 

od Allianz pojišťovny, a.s.

běžné výdaje
odbor zdravotnictví – – zvýšení o částku 1 tis. Kč – pojistné plnění pro Zdravotnickou 

záchranou službu Ústeckého kraje, 
příspěvkovou organizaci – vlivem zatečení do 
budovy zdravotnické záchranné služby 

Lounech došlo k majetkové škodě

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy 

Ústeckého kraje (FPÚK)
nedaňové příjmy – zvýšení o částku Kč

é – částka tis. Kč
➢ oblast kultury a památkové péče – – částka 136 tis. Kč – vratka nevyčerpané 

části dotace z Programu podpory regionální 
kulturní činnosti Ústeckého kraje od subjektů:

• – částka 108 tis. Kč z projektu Mariánská pouť Česká 

• – částka 28 tis. Kč z
➢ oblast podpory podnikání, inovací a transformace – částka 1 842 tis. Kč

• – částka 238 tis. Kč – vratky z minulých let v rámci dotačního programu 
Podpora začínajících podnikatelů v 
Ústeckém kraji:

L. H., Ústí nad Labem – neuznatelné výdaje u projektu „Koupě vybavení 
podlahářství“ – částka 200 tis. Kč

J. Š., Krásný Dvůr – nižší celkové náklady projektu „Univerzální hala pro 
živočišnou výronu“ – částka 35 tis. Kč

A. R., Kamýk – nižší celkové uznatelné náklady projektu „Nákup dřevěných 
sudů pro výrobu vína“ – částka 3 tis. Kč

• částka 1 600 tis. Kč – přijaté úroky na bankovních účtech
• částka 4 tis. Kč – odvod za porušení rozpočtové kázně od R. D., Úštěk za projekt 

„HUT Robert Douša a syn Výrobky z lesního 
(historického) skla“

ndividuální dotac – částka 57 tis. Kč – oblast podpory podnikání, inovací a 

• – částka 57 tis. Kč – důvodu nedodržení závazného ukazatele 
od Statutárního města Ústí nad Labem 

projektu „Krizové byty pro potřeby občanů 
Ústeckého kraje“

• částka 100 tis. Kč – přijaté úroky na bankovních účtech

běžné výdaje
PÚK – zvýšení o částku tis. Kč –

é
➢ oblast kultury a památkové péče – – částka 136 tis. Kč –

regionální kulturní činnosti Ústeckého kraje

bod 16.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 082/13R/2025



říloha č. 1

➢ podnikání, inovací a transformace – – částka 242 tis. Kč –
Podpora začínajících podnikatelů 

Ústeckém kraji
ndividuální dotac – oblast podpory podnikání, inovací a transformace – –

částka 57 tis. Kč – Individuální dotace

kapitálové výdaje
PÚK, oblast podpory podnikání, inovací a transformace – zvýšení o částku tis. Kč

➢ – částka 100 tis. Kč – rezerva „Individuální dotace“
➢ – částka 00 tis. Kč – rezerva programu „Podpora začínajících podnikatelů 

Ústeckém kraji“ 

zvýšení o částku 106 tis. Kč
příjmy
Fond podpor Ústeckého kraje (FPÚK)
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku 106 tis. Kč – přijatá vratka dotace od Z. B. 

Dotačního programu na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace), 
evropský podíl – 6. výzva – z důvodu nesplnění 
smluvních podmínek

kapitálové výdaje
FPÚK, oblast podpory podnikání, inovací a transformace – – zvýšení o částku 

tis. Kč – rezerva Operačního programu 
Životní prostředí 2021 – kotlíková dotace, 
evropský podíl – 6. výzva Ústeckého kraje

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy 
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje (FIR ÚK)
nedaňové příjmy – – zvýšení o částku tis. Kč – od Střední odborné školy 

mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, 
příspěvkové organizace a projekt “Učebna 
tisku a zázemí“ z Operačního programu 
Spravedlivá transformace

➢ návratná finanční výpomoc – částka 23 747 tis. Kč
➢ investiční účelový příspěvek – částka 88 tis. Kč

přijaté transfery – zvýšení o částku 23 216 tis. Kč – účelové dotace od Ministerstva životního 
prostředí ČR v rámci OPST – evropský podíl:

➢ – neinvestiční dotace – částka 1 541 tis. Kč
➢ – investiční dotace – částka 21 675 tis. Kč

běžné výdaje
FIR ÚK – – zvýšení o částku 1 tis. Kč – neinvestiční dotace pro 

Střední odbornou školu mediální grafiky a 
příspěvkovou organizaci 

na projekt „Učebna tisku a zázemí“ v rámci 
2027 (evropský podíl)

kapitálové výdaje
IR ÚK, – zvýšení o částku tis. Kč

➢ částka 2 tis. Kč – rezerva na financování připravovaných projektů
➢ – částka 21 675 tis. Kč pro Střední odbornou školu mediální grafiky a 

polygrafie, Rumburk, příspěvkovou organizaci
na projekt „Učebna tisku a zázemí“ v rámci 

2027 (evropský podíl)



říloha č. 1

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy 
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje (FIR ÚK)
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 2 tis. Kč – návratné finanční výpomoci

Oblastního muzea a galerie v Mostě, 
příspěvkové organizace na přeshraniční 
projekt „Železnice spojuje!/Die Eisenbahn 
verbindet!“

kapitálové výdaje
FIR ÚK, oblast rozvoje – zvýšení o částku tis. Kč – rezerva na financování 

připravovaných projektů

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku tis. Kč – školství, 

mládeže a tělovýchovy ČR:
➢ – zvýšení o částku tis. Kč:

• evropský podíl – částka tis. Kč
• státní podíl – částka tis. Kč

➢ – zvýšení o částku tis. Kč (evropský podíl)
➢ – zvýšení o částku tis. Kč
➢ – zvýšení o částku 3 411 tis. Kč

běžné výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč

➢ – zvýšení o částku tis. Kč pro krajské příspěvkové organizace na 
realizaci projektů v rámci „Operačního 
programu Jan Ámos Komenský“:

• Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace –
částka 2 921 tis. Kč:

evropský podíl – částka 2 359 tis. Kč
státní podíl – částka 562 tis. Kč

• Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace – částka 2 tis. Kč

evropský podíl – částka 1 809 tis. Kč
státní podíl – částka 43 tis. Kč

• Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace – částka
tis. Kč:

evropský podíl – částka 897 tis. Kč
státní podíl – částka 214 tis. Kč

• Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace – částka 
tis. Kč:

evropský podíl – částka tis. Kč
státní podíl – částka tis. Kč

• Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace –
částka 623 tis. Kč:

evropský podíl – částka 503 tis. Kč
státní podíl – částka 120 tis. Kč

➢ – zvýšení o částku tis. Kč – dotace z Národního plánu obnovy v 
rámci Výzvy na podporu škol s 
nadprůměrným zastoupením sociálně 
znevýhodněných žáků pro zřízené 
příspěvkové organizace (evropský podíl)
podle přílohy č. 4 předloženého materiálu



říloha č. 1

➢ – zvýšení o částku tis. Kč – rámci programu Podpora 
okresních a krajských kol soutěží a přehlídek v 
zájmovém vzdělávání

Obecní příspěvkové organizace – částka 81 tis. Kč
• Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem – částka 
Kč

• Dům dětí a mládeže Rozmarýn, Litoměřice – částka 168 tis. Kč
• Dům dětí a mládeže, Děčín IV – částka 15 tis. Kč
• Středisko volného času Domeček, Chomutov – částka 122 tis. Kč
• Středisko volného času, Albrechtická 414, Most – částka 99 tis. Kč
Krajské příspěvkové organizace – částka 34 tis. Kč
• Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace –

částka 120 tis. Kč
• Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí 

nad Labem, příspěvková organizace – částka 
100 tis. Kč

• Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace – částka 
tis. Kč

• Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – částka 48 tis. Kč

• Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace 
– částka 26 tis. Kč

➢ – zvýšení o částku 3 411 tis. Kč – transfer pro krajské a obecní příspěvkové 
organizace uvedené v příloze č. 
předloženého materiálu za účelem poskytnutí 
dalších finančních prostředků právnickým 
osobám vykonávajícím činnost mateřské 
školy, základní školy nebo střední školy na 
úhradu platů, zákonných odvodů a přídělu 
do fondu kulturních a sociálních potřeb za 

nanou práci provázejícího učitele a 
zaměstnance právnické osoby zajišťujícího 
koordinaci pedagogických praxí

zvýšení o částku tis. Kč
příjmy 
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje (FIR ÚK)
neinvestiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 4 260 tis. Kč –

inisterstva práce a sociálních věcí ČR 
(evropský podíl)

běžné výdaje
FIR ÚK – – zvýšení o částku 4 tis. Kč na projekt Potravinová 

pomoc dětem v sociální nouzi v Ústeckém 
rámci Operačního programu 

Zaměstnanost plus 2021

zvýšení o částku 2 385 tis. Kč
příjmy
Fond investic a rozvoje Ústeckého kraje (FIR ÚK)
investiční přijaté transfery – – zvýšení o částku 2 385 tis. Kč – dotace ze Státního 

fondu životního prostředí ČR, v rámci 
Národního plánu obnovy – Národní program 



říloha č. 1

Životního prostředí a projekt Střední odborná 
škola energetická a stavební, Obchodní 
akademie a Střední zdravotnická škola 

areál Černovická 26 (evropský 
podíl)

kapitálové výdaje
FIR ÚK – zvýšení o částku tis. Kč – rezerva na financování 

připravovaných projektů

Přesuny ve výši tis. Kč

přesun ve výši 3 735 tis. Kč
běžné výdaje
odbor ekonomický – snížení o částku tis. Kč – centrální rezerva
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – – zvýšení o částku tis. Kč – neinvestiční 

účelový příspěv Gymnázium, Teplice, 
Čs. dobrovolců 11, příspěvkovou organizaci 
na odstranění havarijního stavu střechy 

kapitálové výdaje
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku tis. Kč – investiční účelový 

příspěvek pro Gymnázium, Kadaň, 5. května 
620, příspěvkovou organizaci na výstavbu 
multifunkčního sportoviště a přírodního parku 

nádrží na dešťovou vodu

přesun ve výši tis. Kč
běžné výdaje
odbor ekonomický – snížení o částku tis. Kč – centrální rezerva
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 716 tis. Kč:

➢ – zvýšení o částku 800 tis. Kč – účelový neinvestiční příspěvek pro Oblastní 
muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci 
na akci Konzervátorská dílna v pobočce 

. Přesun 
se uskuteční za podmínky schválení zvýšení 
závazného ukazatele Radou Ústeckého kraje.

➢ – snížení o částku 84 tis. Kč – nevyčerpané účelové neinvestiční příspěvky 
pro Severočeskou galerii výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkovou organizaci na akci 
„Nákup stohovatelných křesel“

přesun ve výši 1 210 tis. Kč
běžné výdaje
odbor sociálních věcí – snížení o částku 1 210 tis. Kč – finanční prostředky určené na 

zajištění Rodinných pasů a Senior pasů v 
Ústeckém kraji

Fond podpor Ústeckého kraje, oblast sociálních věcí – – zvýšení o částku 1 210 tis. Kč 
– dotační program „Podpora Ústeckého kraje 

sociální oblasti, které 
nejsou základními činnostmi/druhy sociálních 
služeb pro rok 2025“



1 

 

Metodika předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje 
 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1.1 Tato metodika upravuje tvorbu a úpravy rozpočtů, odpisových plánů, závazných 

ukazatelů, střednědobých výhledů rozpočtů, zpracování podkladů k vyhodnocení 

finančního hospodaření a předkládání účetních závěrek příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje (dále jen příspěvkové organizace) podléhajících schvalovacímu 

procesu. 

1.2 Tato metodika je zpracována v souladu s příslušnými právními předpisy a pokyny 

zřizovatele, zejména: 

• zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

(dále zákon č. 129/2000 Sb.), 

• zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále zákon č. 250/2000 Sb.), 

• zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále zákon č. 320/2001 Sb.), 

• zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále zákon č. 23/2017 Sb.), 

• zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

• vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek, 

• zřizovací listinou – zejména Čl. XIII – Hospodaření organizace. 

1.3 Pokud nebude uvedeno jinak, budou podklady pořizovány v rámci informačního 

systému Controlling pro příspěvkové organizace (dále ISC).  

1.4 Důležitým zdrojem pro zpracování výstupních informací prostřednictvím informačního 

systému ISC jsou měsíční obraty jednotlivých příspěvkových organizací. Ve většině 

případů slouží i jako zdroj informací nad rámec pevně stanovených reportů (využití 

OLAP kostky). Metodiky pro zpracování podkladů příspěvkovými organizacemi jsou 

k dispozici v sekci „Upload zdrojových souborů“ ve složce 0 – Uživatelská dokumentace 

v ISC a pro svodné odbory na odkazu: 

http://intranet/navody-a-metodiky?folder=Informacni%2Bsystem%2BControlling.  

 

 

A. Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  

 

Čl. 2 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace 

2.1 Na základě § 5 odst. 1 zákona č. 23/2017 Sb. příspěvková organizace zpracuje návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu na dva rozpočtové roky následující po roce, na který 

je zpracováván rozpočet, a zašle jej současně s návrhem rozpočtu na následující rok 

svodnému odboru ke konzultaci. Termín předání pracovního návrhu střednědobého 

výhledu rozpočtu bude konkrétně určen svodným odborem. 

2.2 Přehled střednědobých výhledů rozpočtů příspěvkových organizací bude do Rady 

Ústeckého kraje (dále Rada) předkládán ke schválení vždy jednou ročně současně 

s rozpočty na následující rok.  

2.3 Na základě § 28a odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrh 

střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace na svých internetových 

stránkách 15 dnů přede dnem zahájení jeho projednávání v Radě. Zveřejnění musí trvat 

až do zveřejnění střednědobého výhledu rozpočtu. 

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 084/13R/2025



2 

 

2.4 Na základě § 28a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený střednědobý výhled 

rozpočtu na svých internetových stránkách příspěvková organizace a zřizovatel do 

30 dnů ode dne jeho schválení. Zveřejnění musí trvat až do zveřejnění nového 

střednědobého výhledu rozpočtu. Svodný odbor sdělí neprodleně svým příspěvkovým 

organizacím informaci o schválení včetně čísla usnesení. 

2.5 Střednědobé výhledy rozpočtů na následující dva roky předkládá do Rady ekonomický 

odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 

2.6 Zveřejnění ze strany zřizovatele zajišťuje ekonomický odbor. 

 

Čl. 3 

Zásady sestavení a úpravy rozpočtů příspěvkových organizací 

3.1 Příspěvkové organizace Ústeckého kraje sestaví rozpočet na příslušné rozpočtové 

období. 

3.2 Rozpočet příspěvkové organizace bude zpracován s ohledem na zásady efektivnosti, 

hospodárnosti a účelnosti. Bude předložen jako vyrovnaná bilance předpokládaných 

nákladů a výnosů (zahrnující hlavní i doplňkovou činnost), s předpokládaným 

příspěvkem zřizovatele, včetně případného zahrnutí použití peněžních fondů 

(rezervního, investic, odměn atd.).  

V rámci hospodárnosti organizace zhodnocují volné finančních prostředky na 

peněžních účtech (např. formou Cash poolingu) a rozpočtují výnosy z těchto operací. 

Dále se snaží minimalizovat nezbytné náklady (např. bankovní poplatky) a omezit 

hotovostní platby s možností využití Platebního portálu Ústeckého kraje. 

3.3 Rozpočet bude sestaven na základě: 

a) skutečných nákladů a výnosů k 30.06. běžného roku, 

b) předpokládané skutečnosti k 31.12. běžného roku (náklady, výnosy). V návrhu 

rozpočtu budou odečteny jednorázové náklady a výnosy běžného roku (např. 

velké opravy), 

c) uzavřených smluv, 

d) informací o cenách v následujícím roce, 

e) prognózy České národní banky o vývoji inflace. 

3.4 Součástí rozpočtu bude komentář, který bude u níže uvedených nákladových 

a výnosových účtů s hodnotou nad 300 tis. Kč, obsahovat věcnou náplň (konkrétní 

rozpis) vč. uvedení hodnoty obdobně jako v bodě 8.2. V případě provozování 

doplňkové činnosti budou okomentovány obě činnosti zvlášť. Jedná se o účty: 

Účty 501 – Spotřeba materiálu, 511 – Opravy a udržování, 518 – Ostatní služby, 

521 – Mzdové náklady, 551 – Odpisy dlouhodobého majetku, 558 – Náklady z drobného 

dlouhodobého majetku, 601-604 – Tržby celkem, 648 – Čerpání fondů, 649 – Ostatní 

výnosy z činnosti. Zřizovatel si může v odůvodněných případech (např. neúměrně 

vysoká částka, neurčité použití) vyžádat od příspěvkových organizací komentář 

i u jiných účtů. 

3.5 Dále bude zdůvodněno zejména navýšení jednotlivých nákladových účtů o více než 

10 % nebo o více než 1 000 tis. Kč (v případě, že zvýšení nedosáhne 10 %) 

a u jednotlivých výnosových účtů každé snížení oproti předpokládané skutečnosti 

k 31.12. běžného roku o více než 300 tis. Kč. Zřizovatel si může v odůvodněných 

případech (výrazné rozdíly u jednotlivých položek rozpočtu) vyžádat od příspěvkových 

organizací komentář k rozdílům mezi schváleným rozpočtem běžného roku 

a navrhovaným rozpočtem na následující rok. U účtů 512 – Cestovné, 513 – Náklady na 

reprezentaci, 562 - Úroky bude uveden komentář při navýšení položky o více než 100 tis. 

Kč oproti předpokládané skutečnosti k 31.12. běžného roku. 

3.6 Svodné odbory mohou navrhnout doplnění dalších účtů (příp. sloupců) a rozčlenění 

nad rámec uvedeného rozpočtu podle vlastního uvážení tak, aby byly uvedeny 

všechny náklady a výnosy. Součet všech nákladových účtů bude zobrazen v řádku 



3 

 

NÁKLADY CELKEM. Totožné zobrazení bude i u výnosových účtů. Svodné odbory se 

obrátí s případným požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí 

úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor 

zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na doplnění ze strany 

svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě této metodiky. 

3.7 Report – Rozpočet bude obsahovat: 

a) skutečnost za poslední 2 ukončené roky, 

b) schválený rozpočet běžného roku, 

c) upravený rozpočet k 30.06. běžného roku s rozdělením na hlavní a doplňkovou 

činnost, pokud byl rozpočet k uvedenému datu upraven, 

d) skutečnost k 30.06. běžného roku za hlavní a doplňkovou činnost, 

e) předpokládanou skutečnost k 31.12. běžného roku za hlavní a doplňkovou 

činnost, 

f) rozpočet na následující rok s rozdělením na hlavní a doplňkovou činnost. 

3.8 Dále bude vyplněna tabulka Doplňkové údaje z důvodu sledování vývoje a posouzení 

nároků příspěvkové organizace. Data budou podle období vyplněna takto: 

a) poslední dva ukončené roky – skutečnost,  

b) běžný rok – plán z datového zdroje nahraného v předchozím roce, 

c) následující rok – plán. 

3.9 V případě, že má příspěvková organizace povolenou doplňkovou činnost: 

a) bude vypsána dle zřizovací listiny,  

b) v případě nezahrnutí do rozpočtu bude okomentováno. 

Pokud doplňkovou činnost příspěvková organizace nemá uvedenou ve zřizovací listině, 

bude tato skutečnost v komentáři zmíněna. 

3.10 Budou komentovány budoucí přísliby financování akcí – investiční i neinvestiční (popis 

příslibu v čl.6 bod 6.1 odst. 6.1.2). 

3.11 Do nákladových účtů se promítnou předpokládané ceny dodávek, služeb nebo 

stavebních prací. 

3.12 Použití fondů bude realizováno podle Směrnice pro použití peněžních fondů 

příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném a účinném znění. 

Příspěvková organizace uvede předpokládané použití peněžních fondů a další důležité 

informace. V krytém zůstatku rezervního fondu k 01.01. běžného roku bude uvedena 

hodnota, která bude korespondovat s krytým zůstatkem k 31.12. předchozího období 

tzn. včetně finančních prostředků, které byly k 31.12. předchozího období převedeny 

na základě § 28 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb.      

3.13 Rozpočet projedná svodný odbor se zástupci příspěvkových organizací.  

3.14 Termín nahrání podkladů do ISC k rozpočtům je srpen běžného roku – konkrétně bude 

určeno svodným odborem. Termín předání informace o nahrání podkladů do ISC 

(včetně vyjádření svodného odboru) na ekonomický odbor bude stanoven 

ekonomickým odborem formou interního sdělení. 

3.15 Rozpočty příspěvkových organizací na následující rok předané svodným odborem 

předkládá do Rady ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 

3.16 Dle § 28a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb. zřizovatel zveřejní návrhy rozpočtů 

příspěvkových organizací na následující rok na svých internetových stránkách 15 dnů 

přede dnem zahájení jejich projednávání v Radě. Zveřejnění musí trvat až do zveřejnění 

rozpočtu.  

3.17 Dle § 28a odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb. zveřejní schválený rozpočet na svých 

internetových stránkách příspěvková organizace a zřizovatel do 30 dnů od jeho 

schválení. Zveřejnění musí trvat až do zveřejnění rozpočtu na následující rozpočtový rok.  

Svodný odbor sdělí neprodleně svým příspěvkovým organizacím informaci o schválení 

včetně čísla usnesení. 



4 

 

3.18 Zveřejnění ze strany zřizovatele zajistí ekonomický odbor. 

3.19 Během roku mohou příspěvkové organizace upravovat rozpočty na základě: 

a) přesunu prostředků, při němž se jednotlivé náklady nebo výnosy navzájem 

ovlivňují, aniž by se změnil jejich celkový objem, 

b) použití nových, nepředvídaných výnosů k úhradě nových, nezajištěných nákladů, 

čímž se zvýší celkový objem rozpočtu, 

c) vázání nákladů, jestliže je jejich krytí ohroženo neplněním výnosů; tímto opatřením 

se objem rozpočtu snižuje. 

Úpravy rozpočtu během roku úzce souvisí s dodržováním zákona č. 320/2001 Sb. 

Ekonomický odbor doporučuje provést úpravu rozpočtu vždy před předložením 

finančního hospodaření zřizovateli k poslednímu dni čtvrtletí prostřednictvím ISC. Úpravy 

celkového objemu rozpočtu (zvýšení/snížení) během roku budou předkládány ke 

schválení do Rady svodným odborem hromadně za oblast příspěvkových organizací 

se stručným komentářem podle potřeby nejpozději však do poslední schůze Rady 

v kalendářním roce. Úpravy, které neovlivní celkový schválený objem rozpočtu, jsou 

v kompetenci svodného odboru. Schválený upravený celkový objem rozpočtu během 

roku není příspěvková organizace povinna zveřejňovat. 

 

Čl. 4 

Odpisový plán 

4.1 Povinnost sestavovat odpisový plán vyplývá z ustanovení § 28 odst. 6 zákona  

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a § 31 odst. 1 písm. a) zákona 

č. 250/2000 Sb. 

4.2 Příspěvková organizace zpracuje Přehled odpisů podle odpisového plánu, v souhrnu 

podle odpisových skupin v souladu s Českým účetním standardem (dále ČÚS) č. 708 – 

Odpisování dlouhodobého majetku a Pravidly pro odpisování dlouhodobého majetku 

u příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem. Na vyžádání je třeba 

odpisový plán doložit soupisem odpisů jednotlivého majetku. 

4.3 Přehled odpisů podle odpisového plánu bude předložen Radě ke schválení současně 

s rozpočtem. K projednání do Rady jej předkládá ekonomický odbor.  

4.4 Ekonomický odbor doporučuje provádět úpravy odpisového plánu prostřednictvím ISC 

ke konci čtvrtletí běžného roku, ve kterém došlo ke změně, tj. k 31.03., 30.06., 30.09. 

a k 31.12. Úpravu odpisového plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku lze provádět 

pouze jednou. Úprava odpisového plánu bude prováděna až po zařazení majetku do 

evidence. Během roku bude případná změna přehledu odpisů podle odpisového 

plánu souhrnně předložena Radě ke schválení podle potřeby, nejpozději do jejího 

posledního jednání v kalendářním roce. Změnu předkládá do Rady svodný odbor. 

Případné zvýšení odpisů z movitého majetku během roku nebude kryto příspěvkem 

zřizovatele na provoz.  

 

Čl. 5 

Stanovení příspěvku zřizovatele 

5.1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy zpracuje vždy na následující rok jako podklad 

pro normativní stanovení příspěvku zřizovatele „Metodiku rozpisu financování příspěvků 

na provozní výdaje škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem“. 

Normativy provozních výdajů z rozpočtu Ústeckého kraje na činnost škol a školských 

zařízení budou stanoveny jako roční objem provozních výdajů připadajících na 

jednotku výkonu, tj. dítě, žáka nebo studenta v určitém oboru vzdělání a formě 

vzdělávání ve škole nebo určité školské službě ve školském zařízení. 

Každá jednotka výkonu bude ohodnocena bodovou sazbou. Při jejím stanovení bude 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy vycházet zejména z dlouhodobých 

celorepublikových průměrů nákladovosti srovnatelných oborů vzdělání a forem 



5 

 

vzdělávání ve školách nebo srovnatelných školských služeb ve školských zařízeních 

všech veřejných zřizovatelů. 

Skutečné hodnoty normativů vyjádřeny v Kč na daný rok budou určeny následovně: 

a) celkový objem finančních prostředků určených na provozní výdaje škol 

a školských zařízení, který bude odpovídat částce uvedené v aktuálně 

schváleném střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje na následující 

rok (pokud nebude zřizovatelem stanoveno jinak), bude po odečtení částky na 

odpisy nemovitého majetku a mimo normativní financování vydělen celkovým 

počtem bodů sečtených za všechny školy a školská zařízení podle počtu 

a struktury jednotek výkonů, čímž bude určena hodnota bodu v Kč na 

následující rok, 

b) zpětně pak bude hodnota normativu v Kč pro každou jednotku výkonu získána 

vynásobením hodnoty bodu bodovou sazbou, jíž byla ohodnocena příslušná 

jednotka výkonu. 

Počet a struktura jednotek výkonů dle jednotlivých škol a školských zařízení bude 

vycházet ze statistických zahajovacích výkonových výkazů k 30.09., resp. k 31.10. 

předchozího roku (podle povahy činnosti školy či školského zařízení), které jsou 

příspěvkové organizace povinny na základě § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, předávat krajskému úřadu. 

Výkony denní formy studia gymnaziálních, učebních a studijních oborů budou dále 

násobeny koeficientem úspěšnosti (podíl absolventů a přijatých do prvního ročníku; dle 

stanovené délky studia daného oboru). 

Výjimku tvoří dětské domovy, kde je jednotkou výkonu 1 lůžko z celkové kapacity. 

Počet a struktura jednotek výkonů škol, které realizují vzdělávání žáků se speciálními 

vzdělávacími potřebami, bude mít základ v tabulce Provozně ekonomická specifikace 

Ústeckého kraje, kterou budou dotčené příspěvkové organizace předávat krajskému 

úřadu k 30.06. daného roku. 

5.2 Ostatním příspěvkovým organizacím bude příspěvek stanoven individuálně, a to na 

základě skutečných finančních potřeb, které budou v prvotní fázi posouzeny svodným 

odborem. 

5.3 Celkový roční objem příspěvků zřizovatele za oblast bude odpovídat částce uvedené 

v aktuálně schváleném střednědobém výhledu rozpočtu Ústeckého kraje, pokud 

nebude zřizovatelem stanoveno jinak.   

5.4 Svodné odbory si mohou podle potřeby samy stanovit další sledované ukazatele pro 

spravované příspěvkové organizace. Svodné odbory se obrátí s požadavkem na 

rozšíření tabulek na ekonomický odbor, který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání 

sloupců u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem 

informačního systému). Návrh na doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit 

pouze při přípravě této metodiky. 

 

Čl. 6 

Závazné ukazatele příspěvkových organizací 

6.1 Závaznými ukazateli jsou: 

6.1.1.   Příspěvek zřizovatele:  

Obvykle je součástí rozpočtu svodného odboru. 

a) Příspěvek na provoz: 

• jedná se o provozní náklady.  

Pozn.: u příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 

se jedná o tzv. nepřímé náklady, hrazené z vlastních prostředků kraje. Bez 

souhlasu svodného odboru nelze nepřímé náklady použít na platy, jejich 

náhrady a související odvody, tedy na výdaje, na které jsou poskytovány 



6 

 

finanční prostředky na základě § 160 odst. 1 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

• jedná se o příspěvek na standardní zajištění provozu organizace, např. 

příspěvek na platy, energie.  

• příspěvek nepodléhá vyúčtování. 

b) Účelový neinvestiční příspěvek: 

• jedná se o finanční prostředky na jednorázovou akci příspěvkové 

organizace, např. nákup drobného majetku, opravy majetku, výroční akce, 

vlastní podíl na projektu podpořeném z dalších zdrojů apod. 

• zřizovatel eviduje účelové neinvestiční příspěvky v účetnictví pod účelovým 

znakem (dále jen UZ): příspěvek na opravy nemovitého majetku pod UZ 

00054, ostatní akce pod UZ 00209, případně pod jiným UZ v návaznosti na 

konkrétní plnění. 

c)  Účelový investiční příspěvek:   

• jedná se o investiční akce, které si zajišťuje příspěvková organizace sama 

např. vlastní podíl na investičním projektu podpořeném z dalších zdrojů. 

Společné podmínky stanovení příspěvku v bodě b) a c): 

• součástí stanovení závazného ukazatele je termín vyúčtování.  

• k předloženému materiálu do orgánů kraje na stanovení příspěvku bude vždy 

přiložen projektový záměr a informace o schválení projektu v Evidenci 

projektových záměrů, na základě usnesení Rady č. 008/67R/2023 ze dne 05.04.2023 

a č. 021/95R/2024 ze dne 17.04.2024. 

• dále bude důvodová zpráva obsahovat: 

- typ příspěvku, 

- důvod potřeby realizace akce,  

- rozpis prací; případně, jak byla stanovena výše požadovaného příspěvku, 

- předpokládaný harmonogram prováděných prací či nákupu majetku,  

- předložení cenových nabídek u dodávek a služeb nebo investičního záměru 

u staveních akcí, 

- informace, zda stanovení příspěvku ovlivní provozní nebo investiční výdaje 

organizace, včetně odborného stanoviska a v případě zvýšení zdroj jejich krytí 

včetně realizátora, 

- položka, ze které bude akce financována (buď konkrétní položka nebo 

v rámci procesu schvalování rozpočtu ÚK na další rok), 

- informaci o prověření možnosti spolufinancování z národních nebo 

evropských prostředků, 

- aktuální rozpis rezervního fondu a fondu investic. 

• pokud byl na danou akci již schválen příslib financování akce, bude uvedeno číslo 

usnesení a příslib bude ukončen. 

• podmínkou poskytnutí je u investičních stavebních akcí a akcí na opravy 

nemovitého majetku s plánovanými výdaji nad 5 000 tis. Kč bez DPH schválení 

investičního záměru zřizovatelem po předchozím projednání v investiční 

a majetkové komisi Rady. Rada schvaluje investiční záměr nad 5 000 tis. Kč do 

50 000 tis. Kč bez DPH, Zastupitelstvo Ústeckého kraje (dále Zastupitelstvo) nad 

50 000 tis. Kč bez DPH. (viz Zásady pro předkládání a schvalování požadavků na 

stavební akce v oblasti investic a velké údržby na nemovitém majetku Ústeckého 

kraje – odbor investiční) 

• příspěvek bude zřizovatelem příspěvkové organizaci zaslán až po doložení 

příslušných dokladů k úhradě finančních prostředků dodavateli. Netýká se 

příspěvků schválených do celkové výše 500 tis. Kč včetně v jednotlivém případě, 

příspěvků z darů bez omezení částky nebo projektů (režim proplácení bude 

stanoven individuálně).  



7 

 

Pozn.: do doby přijetí finančních prostředků od zřizovatele lze použít na úhradu 

akce vlastní prostředky organizace za podmínky dodržení typu výdajů (investiční 

výdaje lze uhradit pouze z Fondu investic). 

• pokud dojde k nedočerpání příspěvku do 10 tis. Kč včetně, bude při proplacení 

posledního dokladu k úhradě zaslán příspěvek v celé schválené výši po 

odsouhlasení správcem rozpočtu. 

 

6.1.2    Příslib financování akce  

je příslibem zřizovatele financovat konkrétní akci v předpokládaném objemu 

z rozpočtu kraje v dalším období. Důvodem jeho schválení je doložení 

finančního krytí akce ze strany organizace při zahájení přípravy akce, např. 

výběrového řízení na dodavatele v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. 

Používá se v době přípravy akce, kdy nejsou známy konkrétní podmínky 

realizace, zejména finanční objem a finanční krytí akce se předpokládá 

z účelových příspěvků. Schvalovací postup u příslibu financování je obdobný 

jako u příspěvku zřizovatele. 

Při realizaci akcí financovaných příspěvkem podle čl. 6 bod 6.1odst. 6.1.1 písm. 

b) a c) lze postupovat takto: 

a) příprava akce – příspěvková organizace předloží ke schválení žádost 

o stanovení příspěvku na přípravu akce, např. studii, projektovou 

dokumentaci. 

b) současně v případě potřeby: 

• svodný odbor předloží zřizovateli žádost o příslib financování akce 

z rozpočtu Ústeckého kraje obdobně jako u stanovení příspěvku.  

• jde o příslib – na jeho základě nelze akci proplatit, proto před 

zahájením realizace je třeba stanovit konkrétní závazný ukazatel dle 

upřesnění podmínek akce (např. předložení smlouvy), 

• částka bude nárokována ve střednědobém výhledu rozpočtu 

zřizovatele na další roky. 

V případě schváleného příslibu financování akce Zastupitelstvem podléhá 

následné stanovení příspěvku již jen Radě za podmínky dodržení záměru akce 

a celkové částky (i v případě částky nad 5 000 tis. Kč). 

Současně s předložením žádosti o stanovení příspěvku, na který byl příslib 

schválen, bude zřizovateli předloženo k rozhodnutí i ukončení příslibu 

financování akce. U Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 

organizace bude řešeno ukončení příslibu financování akcí individuálně. 

6.1.3 Objem prostředků na platy v absolutní výši 

Rada stanoví objem prostředků na platy v absolutní výši. V závazném ukazateli 

nejsou zahrnuty náhrady za pracovní neschopnost a ostatní osobní náklady. 

Poznámka:  

Závazný ukazatel se netýká příspěvkových organizací v oblasti školství, mládeže 

a tělovýchovy, neboť finanční prostředky na přímé náklady jsou poskytovány 

Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy a mají vlastní metodiku 

usměrňování. 

6.1.4  Odvod z fondu investic dle ust. § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. 

Rada stanoví objem odvodu z fondu investic do rozpočtu zřizovatele v celkové 

výši rovnající se výši odpisů zejména z nemovitého majetku příspěvkové 

organizace zaúčtovaných do konce běžného roku. Odvody se vždy zaokrouhlí 

na celé tis. Kč dolů. 

Organizace při účtování o odvodu z fondu investic bude postupovat dle ČÚS 

č. 704. 

6.2 Závazné ukazatele příspěvkových organizací v rámci schvalování rozpočtů předkládá 

do Rady ke schválení ekonomický odbor po projednání ve Finanční komisi Rady. 

 



8 

 

6.3 Změna závazných ukazatelů během roku 

6.3.1 Změna příspěvku podle čl. 6 bod 6.1. odst. 6.1.1: 

a) v návrhu usnesení na zvýšení příspěvku bude uveden jeho účel a termín 

vyúčtování.  

b) stanovení termínu vyúčtování není požadováno u příspěvku na provoz nebo 

pokud je účelový příspěvek poskytován zpětně po provedení prací/nákupů 

na základě předložených faktur. 

c) v návrhu usnesení na zvýšení účelového příspěvku, který byl schválen 

v předchozích letech, bude organizace žádat o „stanovení účelového 

příspěvku pro daný rok – dofinancování“, jako samostatný závazný ukazatel 

na daný rok. 

d) informace o vyúčtování účelových příspěvků včetně změny termínu 

vyúčtování lze předložit přímo do Rady. Na ekonomický odbor bude 

svodným odborem předána přehledná informace o jednotlivých vyúčtování 

nebo změnách termínů vyúčtování včetně zdůvodnění. 

e) pokud dojde k nedočerpání účelového příspěvku, lze ve výjimečných řádně 

odůvodněných případech souběžně s vyúčtováním příspěvku požádat 

o použití nedočerpaných prostředků na další akci. 

6.3.2 Změna závazných ukazatelů podle čl. 6 bod 6.1 odst. 6.1.1., 6.1.3. a 6.1.4: 

a) pokud je navrhováno zvýšení u příspěvkových organizací, u nichž se 

předpokládá sloučení s jinou příspěvkovou organizací, přechod pod jiného 

zřizovatele nebo zánik, bude tato skutečnost uvedena ve vyjádření 

svodného odboru.  

b) v případě, že plánované zvýšení závazného ukazatele ovlivní provozní 

náklady příspěvkové organizace, bude tato informace uvedena a konkrétně 

vyčíslena v důvodové zprávě včetně zdroje jejich krytí. 

c) během roku předkládá změny závazných ukazatelů, např. výše příspěvku, 

účel příspěvku, termín vyúčtování, ke schválení zřizovateli svodný odbor po 

předchozím projednání ve Finanční komisi Rady. Ve výjimečných případech 

nebo na konci běžného roku je možnost předložit změny závazných 

ukazatelů zřizovateli bez předchozího projednání ve Finanční komisi Rady po 

konzultaci s ekonomickým odborem. Materiál je třeba předložit 

s dostatečným časovým předstihem. 

6.3.3  Způsob řešení nedočerpaných účelových příspěvků podle čl. 6 bod 6.1 

odst.  6.1.1. písm. b) a c): 

a) pokud byly příspěvkové organizaci finanční prostředky poskytovány na 

základě předložených faktur bude postup řešení nedočerpaných účelových 

příspěvků následující: 

• v případě nedočerpání do 10 tis. Kč včetně bude příspěvek organizaci 

zaslán v celé schválené výši po odsouhlasení správcem rozpočtu, 

• v případě nedočerpání nad 10 tis. Kč zůstávají finanční prostředky v 

rozpočtu zřizovatele. Ve výjimečných případech lze předložit 

příspěvkovou organizací návrh na použití finančních prostředků na jinou 

akci. O změně účelu rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 5 000 tis. Kč 

Zastupitelstvo, vždy po předchozím projednání ve Finanční komisi Rady.  

• při nedočerpání účelového investičního příspěvku bude jiné využití 

schváleno opět na investiční účel. 

b) pokud byly příspěvkové organizaci finanční prostředky uhrazeny předem ve 

výši schváleného účelového příspěvku bude postup řešení nedočerpaných 

účelových příspěvků následující: 

• v případě nedočerpání do 10 tis. Kč včetně zůstávají nepoužité finanční 

prostředky příspěvkové organizaci.  

• v případě nedočerpání nad 10 tis. Kč příspěvková organizace nepoužité 

prostředky vrátí nebo předloží návrh na čerpání na jinou akci. O změně 

účelu nepoužitých prostředků rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, nad 



9 

 

5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, vždy po předchozím projednání ve Finanční 

komisi Rady.  

• při nedočerpání účelového investičního příspěvku bude jiné využití 

schváleno opět na investiční účel. Případná vratka nepoužitých 

prostředků bude řešena formou odvodu z fondu investic ve výši 

nedočerpaného příspěvku. O odvodu rozhoduje do 5 000 tis. Kč Rada, 

nad 5 000 tis. Kč Zastupitelstvo, vždy po předchozím projednání ve 

Finanční komisi Rady. Odvod z fondu investic bude zaokrouhlen na celé 

tis. Kč dolů. 

• po vyúčtování neinvestičních příspěvků/schválení odvodu z fondu 

investic zašle příspěvková organizace finanční prostředky neprodleně 

zřizovateli. 

6.4 O stanovení a změnách závazných ukazatelů nad 5 000 tis. Kč rozhoduje Zastupitelstvo. 

Povinné navýšení závazného ukazatele objemu prostředků na platy v absolutní výši 

např. z důvodu krytí státní dotací spadá do kompetence Rady, bez omezení částky.  

 

Čl. 7 

Návratná finanční výpomoc 

7.1 Příspěvková organizace může získat od svého zřizovatele návratnou finanční výpomoc, 

jestliže její vrácení je zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy/příjmy běžného roku, 

nejpozději však do 31.03. následujícího roku, nestanoví-li zřizovatel lhůtu delší dle 

ust. § 34 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. 

7.2 Svodný odbor předkládá zřizovateli žádosti příspěvkových organizací o poskytnutí 

návratné finanční výpomoci po projednání ve Finanční komisi Rady. Toto se netýká 

žádostí na předfinancování projektů.    

7.3 Orgánem zřizovatele rozhodujícím o poskytnutí návratné finanční výpomoci 

příspěvkové organizaci je Rada v souladu s § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb. 

7.4 Dlouhodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 

zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je delší než jeden rok od doby připsání 

finančních prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 

452 – Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé. 

7.5 Krátkodobými návratnými finančními výpomocemi se rozumí takové závazky, u kterých 

zřizovatel rozhodl, že doba jejich splatnosti je kratší než jeden rok od doby připsání 

finančních prostředků na účet příspěvkové organizace a v účetnictví se evidují na účtu 

326 – Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé. 

 

 

 

B. Zhodnocení finančního hospodaření příspěvkových organizací 

Je zpracováno v souladu s § 27 odst. 11 zákona č. 250/2000 Sb. a čl. XIII zřizovací listiny 

příspěvkové organizace. 

Příspěvkové organizace předloží podklady k vyhodnocení svého finančního hospodaření 

k 30.06. a 31.12. běžného roku. Na základě těchto podkladů zpracuje ekonomický odbor 

souhrnnou zprávu k finančnímu hospodaření příspěvkových organizací a předloží ji do Rady 

po projednání ve Finanční komisi Rady.  

Kontrolu podkladů příspěvkových organizací k finančnímu hospodaření k 30.09. běžného 

roku provede svodný odbor v rozsahu jím stanoveném. 

Ekonomický odbor doporučuje rozsah kontroly stanovit v souladu s přílohou č. 1 bodem 2). 

V případě zjištění pochybení nebo nestandardních záležitostí se svodný odbor obrátí na 

ekonomický odbor včetně svého návrhu řešení. 



10 

 

Svodný odbor předá ekonomickému odboru souhrnnou informaci za hospodaření 

příspěvkových organizací k 30.09.  v termínu stanoveném ekonomickým odborem formou 

Interního sdělení. 

 

Čl. 8 

Obecný návod 

Podle návodu budou vyplněny údaje za dané období. 

8.1 Podklady mají dvě části: 

8.1.1 Tabulka  

Budou uvedeny vybrané položky z výkazu zisku a ztráty (výsledovky) a z rozvahy. 

Číselné hodnoty budou uvedeny v tis. Kč na celá čísla. Skutečné náklady 

celkem a výnosy celkem budou v rámci ISC automaticky vyplněny z obratů – 

kompletní struktury účetní věty. Nad rámec uvedených povinných účtů lze 

doplnit sledování účtů doporučených svodným odborem. Svodné odbory se 

obrátí s případným požadavkem na rozšíření tabulek na ekonomický odbor, 

který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání sloupců u strukturovaných dat 

ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního systému). Návrh na 

doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit pouze při přípravě této 

metodiky.  

8.1.2 Komentář příspěvkové organizace 

Údaje v tabulce budou okomentovány slovně. Komentář bude věcný, 

konkrétní, nejlépe ve strukturované podobě – u čísla účtu (výkaz zisku a ztráty) 

a položky (rozvaha) bude uveden text.  

8.2 Výkaz zisku a ztráty  

Vždy budou komentovány následující účty, pokud jsou uvedeny, bez ohledu na rozdíl 

mezi upraveným rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty: 

8.2.1 Účty 501 – Spotřeba materiálu, 502 – Spotřeba energie, 518 – Ostatní služby, 

558 – Náklady z drobného dlouhodobého majetku, 601-604 – Tržby celkem, 

649 – Ostatní výnosy z činnosti:  

• budou rozepsány náklady/výnosy s největším objemem vynaložených 

finančních prostředků – cca 3-5 druhů včetně částek. 

8.2.2 Účet 511 – Opravy a udržování: 

• budou vypsány jednotlivé druhy prací s příslušným finančním objemem, č.p. 

a místo provedení. Drobné práce opakujícího se charakteru budou 

vyjmenovány a oceněny souhrnně. Pokud bude čerpáno na stavební 

opravy do 300 tis. Kč, není potřeba podrobněji komentovat.  

• z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná o opravu (nikoliv technické 

zhodnocení). 

• názvy akcí hrazených z fondu investic se v komentáři k tomuto účtu musí 

shodovat s názvy akcí z rozpisu v tabulce Tvorba a čerpání fondu investic. 

• v případě provedení oprav majetku, který má organizace 

v nájmu/pronájmu bude uvedeno číslo smlouvy, datum uzavření smlouvy 

a celé znění odstavce smlouvy, na základě kterého příspěvková 

organizace k opravě přistoupila. 

8.2.3 Účet 521 – Mzdové náklady: 

• v případě úpravy závazného ukazatele – objem prostředků na platy bude 

uvedeno č. usnesení Rady o schválení této změny (netýká se oblasti školství, 

mládeže a tělovýchovy). Bude uvedeno, jaká částka byla vyplacena 

v ostatních osobních nákladech a na náhradách mzdy za dočasnou 

pracovní neschopnost. 

8.2.4 Účet 551 – Odpisy dlouhodobého majetku: 

• v případě úpravy odpisového plánu bude uvedeno číslo usnesení Rady 

o schválení této změny, 



11 

 

• případná odchylka mezi aktuálně schváleným odpisovým plánem 

a skutečností bude zdůvodněna,    

• odpisy budou rozděleny na odpisy majetku pořízeného/nepořízeného 

z transferu         

8.2.5 Účet 648 – Čerpání fondů: 

• rozpis čerpání podle jednotlivých fondů v souladu s ČÚS č. 704 

8.2.6 Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů celkem: 

Výnosy územních rozpočtů celkem: uveden bude součet všech výnosů 

A+B+C+D+E 

A. výnosy z nároků na prostředky z rozpočtu Ústeckého kraje celkem, 

z toho: 

• závazný ukazatel příspěvek na provoz, 

• závazný ukazatel účelový neinvestiční příspěvek celkem a z toho:  

- UZ 00054, 

- UZ 00209, 

- UZ další – ostatní, které souvisejí přímo s činností organizace,  

• ostatní účelové neinvestiční příspěvky z rozpočtu Ústeckého kraje 

(např. pojistné UZ 00248), 

B. výnosy z transferů ze státního rozpočtu – rozepsat dle jednotlivých UZ,  

C. ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a mimo státní rozpočet, 

D. bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu 

v běžném období (účet 403 - Transfery na pořízení dlouhodobého 

majetku), 

E. čerpání fondu investic na opravy a údržbu – dle ČÚS č. 704 bod 7.4. 

písm. c) věta první. 

V případě úpravy závazného ukazatele podle bodu A. bude uvedeno číslo 

usnesení zřizovatele o schválení této úpravy. 

8.3 Příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí uvedou v textu komentáře procentuální 

zastoupení jednotlivých zdrojů na celkových výnosech: 

a) příspěvek zřizovatele na provoz, 

b) dotace na sociální služby pro příslušný rok krytá ze státního rozpočtu MPSV, jejímž 

poskytovatelem je Ústecký kraj, a prostřednictvím projektů,  

c) výnosy od klientů, 

d) výnosy ze zdravotního pojištění, 

e) ostatní (např. účelový neinvestiční příspěvek). 

8.4 Rozdíly mezi upraveným rozpočtem a skutečností ve Výkazu zisku a ztráty budou 

zdůvodněny pouze v případě, že 

a) rozdíly v čerpání jednotlivých položek nákladů a výnosů budou činit více než ± 10 %

 a zároveň  

b) u příspěvkových organizací s objemem nákladů do 50 000 tis. Kč budou rozdíly 

v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 300 tis. Kč, 

c) u příspěvkových organizací s objemem nákladů nad 50 000 tis. Kč budou rozdíly 

v čerpání jednotlivých položek nákladů nad 1 000 tis. Kč. 

Porovnání upraveného rozpočtu oproti schválenému rozpočtu nebude běžně 

komentováno, avšak zřizovatel si může v odůvodněných případech (výrazné rozdíly 

mezi schváleným a upraveným rozpočtem u jednotlivých položek rozpočtu) vyžádat 

od příspěvkových organizací komentáře k rozdílům. 

8.5 Rozvaha 

 Komentář bude obsahovat: 

8.5.1 položka A.I + A.II – Dlouhodobý nehmotný majetek (DNM), Dlouhodobý 

hmotný majetek (DHM): bude uveden počáteční stav, konečný stav, oprávky, 

bude rozepsán přírůstek nebo vyřazení majetku: 

a) nad 40 tis. Kč (DHM), nad 60 tis. Kč (DNM) - názvy budou uvedeny jmenovitě 

s uvedením celkové hodnoty a počtu pořizovaných kusů, 



12 

 

b) ostatní přírůstky a vyřazení mohou být označeny a vyčísleny souhrnně,    

c) u Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., případně dalších velkých 

příspěvkových organizací určí svodný odbor vlastní členění rozpisu.  

8.5.2 položka B.I – Zásoby – bude uveden rozhodující druh materiálu (3-5 druhů zásob 

s nejvyšším objemem) 

8.5.3 položka C.III 3 – Výsledek hospodaření předcházejících účetních období - bude 

uveden důvod vykazování nerozděleného zisku, případně neuhrazené ztráty 

včetně období, kdy vznikly a případné meziroční změny včetně zdůvodnění 

8.6 Doplňková činnost 

a) bude vypsána podle zřizovací listiny, příp. bude uvedeno, že není zřizovatelem 

povolena, 

b) bude okomentováno nulové plnění (pokud je doplňková činnost schválena ve 

zřizovací listině a neprovozuje se), 

c) v případě záporného výsledku hospodaření doplňkové činnosti (i v případě, že 

celková doplňková činnost má kladný výsledek hospodaření a některá z činností 

má záporný) bude zdůvodněno a navrženo opatření k odstranění tohoto stavu. 

8.7 Výsledek hospodaření 

8.7.1 Příspěvková organizace zdůvodní, jak vznikl zisk, případně ztráta v hlavní 

i doplňkové činnosti.  

8.7.2 V případě záporného hospodaření v průběhu běžného roku uvede opatření 

k vyrovnání ztráty včetně očekávaného stavu k 31.12. běžného roku. K 30.06. 

běžného roku okomentuje odchylky v plnění upraveného rozpočtu, a to 

u nákladů celkem a výnosů celkem. 

8.7.3 V případě vykázání průběžného kladného výsledku hospodaření k 30.06. nad 

1 000 tis. Kč uvede příspěvková organizace prognózu dalšího vývoje 

hospodaření směřující k vyrovnanému výsledku hospodaření. 

8.7.4 V případě vykázání ztráty k 31.12. běžného roku bude okomentována každá 

odchylka nad 10 % u každé položky rozpočtu, a to mezi skutečností 

a upraveným rozpočtem a mezi schváleným a upraveným rozpočtem. 

Současně příspěvková organizace navrhne způsob krytí ztráty.  

8.7.5 V případě dosažení kladného výsledku hospodaření k 31.12., příspěvková 

organizace navrhne rozdělení do fondů. Dále uvede, zda je či není výsledek 

hospodaření krytý finančními prostředky. Pokud není zisk kryt finančními 

prostředky, nelze jej do fondů přidělit. 

8.7.6 Úprava přídělu do fondů z titulu finančními prostředky nekrytého výsledku 

hospodaření v minulých obdobích: 

V případě, že příspěvková organizace v běžném období dodatečně obdrží 

finanční prostředky, které v předchozích obdobích zapříčinily nekrytý výsledek 

hospodaření za příslušný rok, tak tyto finanční prostředky budou zohledněny při 

návrhu přídělu zlepšeného výsledku hospodaření za běžný rok a budou 

dodatečně přiděleny do fondů. 

8.8 Tvorba a čerpání rezervního fondu a fondu investic bude rozepsáno v předtištěné 

tabulce Tvorba a čerpání fondu.    

Neinvestiční čerpání bude uvedeno současně v komentáři v rozpisu u účtu 648 – 

Čerpání fondů – pokud se jedná o peněžní prostředky na financování údržby a oprav 

majetku z fondu investic, o kterých organizace neúčtovala podle ČÚS č. 703 – Transfery. 

Pokud o peněžních prostředcích na financování údržby a oprav majetku z fondu 

investic organizace účtovala jako o transferu (např. investiční transfer, peněžní dar 

ve fondu investic), tak neinvestiční čerpání fondu investic zaúčtuje na účet 401 – Jmění 

účetní jednotky a následně bude zaúčtováno na stranu DAL účtu 672 – Výnosy 

vybraných místních vládních institucí z transferů se souvztažným zápisem na stranu MÁ 

DÁTI účtu 403 – Transfery na pořízení dlouhodobého majetku.  



13 

 

8.9 Investiční majetek je financován zejména z fondu investic. Zdroji fondu investic jsou 

odpisy hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku a další prostředky dle 

§ 31 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. Nad rámec fondu investic je investiční majetek 

pořizován z poskytnutých úvěrů, půjček a návratné finanční výpomoci, které však dle 

zákona č.  250/2000 Sb. nejsou zdrojem fondu investic. Tyto prostředky budou 

zachyceny na závazkových účtech a jejich vrácení bude provedeno dle § 31 odst. 2 

písm. b) zákona č. 250/2000 Sb. např. po obdržení dotace. 

8.10 Krytí účtů peněžních fondů je možné pouze finančními prostředky. Případné nekrytí 

fondů bude zdůvodněno a příspěvková organizace navrhne opatření k jeho 

odstranění. 

Doporučený postup krytí fondů: 

1. fond investic 

2. rezervní fond 

3. fond odměn 

8.11 V případě nekrytí fondu investic může příspěvková organizace použít postup dle 

vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

č.  563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní 

jednotky (§ 66, odst. 8). Podmínkou schválení výsledku hospodaření této organizace je 

vyplnění tabulky Výpočet krytí fondu investic k 31.12. ukončeného roku, před použitím 

vyhlášky, ve které výsledek, tj. výše nekrytí fondu investic vyjde záporný. Tuto skutečnost 

příspěvková organizace uvede v komentáři včetně zdůvodnění.  

8.12 Nad rámec dříve uvedeného budou ve Finančním hospodaření příspěvkových 

organizací k 31.12. běžného roku uvedeny další skutečnosti. 

8.12.1 Doplňkové informace k hospodaření příspěvkových organizací: 

a) podíl tržeb za vlastní výkony a za zboží na celkových nákladech (v %) – 

jedná se o poměr celkových výnosů na účtech 601–604 a celkových 

nákladů, 

b) počet výkonů – žáků, klientů, návštěvníků apod., 

c) pohledávky víc než 1 rok po splatnosti,  

d) přepočtený počet zaměstnanců – bude uveden průměrný přepočtený 

počet zaměstnanců, 

e) průměrný plat, 

f) zadlužení – úvěry, výpůjčky, návratná finanční výpomoc, leasing, 

kontokorent apod., organizace rozepíše konkrétně v komentáři. 

8.12.2 V případě úhrady daně z příjmu budou důsledně vyjmenovány činnosti, které 

zdanění ovlivnily. Odvod daně věcně souvisí s ukončeným obdobím, za které se 

předkládá finanční hospodaření. Pokud bude vykazován odvod daně za 

předcházející ukončené období, bude uveden důvod. 

8.13 Vyhláška č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek ukládá povinnost provést schvalovací proces účetních 

závěrek příspěvkových organizací. Na základě směrnice Pravidla schvalování účetních 

závěrek příspěvkových organizací Ústeckého kraje v platném a účinném znění 

zmocnila Rada svodný odbor k jednotlivým úkonům v procesu schvalování účetních 

závěrek příspěvkových organizací. Schvalovacímu procesu podléhá účetní závěrka 

sestavená za ukončené účetní období a mimořádná účetní závěrka sestavená např. 

ke dni ukončení činnosti příspěvkové organizace. Výstupem schvalovacího procesu je 

zpracování protokolu o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 

za dané období, který se předává do Centrálního systému účetních informací státu. 

 

Čl. 9 

Činnost svodných odborů 

9.1 Střednědobé výhledy rozpočtů a rozpočty příspěvkových organizací  



14 

 

9.1.1 Pro zpracování střednědobých výhledů rozpočtů sdělí svodný odbor 

příspěvkovým organizacím informaci o výši příspěvku na provoz na následující 

dva rozpočtové roky, která bude vycházet ze schváleného střednědobého 

výhledu rozpočtu zřizovatele, pokud nebude zřizovatelem stanoveno jinak. 

9.1.2 Při kontrole střednědobých výhledů rozpočtů se svodný odbor zaměří na 

kontrolu příspěvku na provoz, který bude korespondovat se schváleným 

střednědobým výhledem rozpočtu zřizovatele případně s upřesňujícím 

postupem sděleným zřizovatelem. Odchýlit se lze pouze ze závažných důvodů 

včetně vysvětlení. 

9.1.3 Zřizovatel si může v odůvodněných případech (např. výrazné meziroční změny 

střednědobého výhledu rozpočtu) vyžádat od příspěvkových organizací 

komentář. 

9.1.4 Při kontrole rozpočtů se svodný odbor zaměří na: 

a) hospodárnost, efektivnost a účelnost navrhovaných nákladů, 

b) posouzení souladu navrhovaných výnosů se skutečným vývojem výnosů 

v běžném roce včetně zohlednění při stanovení příspěvku zřizovatele,  

c) možné zapojení peněžních fondů. 

9.1.5 Do komentáře příspěvkové organizace svodný odbor doplní: 

a) stanovisko k předloženému rozpočtu, 

b) informaci o případném předpokladu zániku, sloučení nebo přechodu 

příspěvkové organizace pod jiného zřizovatele. 

9.1.6 V případě, že některá příspěvková organizace předloží rozpočet se záporným 

výsledkem hospodaření přes požadavek stanovený v čl. 3 bod 3.2, svodný 

odbor přiloží své stanovisko k jeho vyrovnání. Pokud bude schválen rozpočet se 

záporným výsledkem, zajistí svodný odbor předložení vyrovnaného rozpočtu 

Radě do 30.04. roku, pro který je rozpočet sestaven. 

9.1.7 Svodný odbor zpracuje/zkontroluje v ISC za svoji oblast: 

a) střednědobý výhled rozpočtu za každou příspěvkovou organizaci a přehled 

střednědobých výhledů rozpočtů na dva následující rozpočtové roky, 

b) souhrnný komentář k rozpočtům a střednědobým výhledům rozpočtů, který 

bude obsahovat zásady stanovení příspěvku příspěvkovým organizacím 

zejména zdůvodnění změn proti předchozímu období a případné odchylky 

od určeného stanovení příspěvku zřizovatele na provoz v rozpočtech nebo 

ve střednědobých výhledech rozpočtů, 

c) přehled rozpočtů příspěvkových organizací, 

d) přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 

e) přehledy vývoje závazných ukazatelů příspěvkových organizací, 

f) přehled odvodů z fondu investic příspěvkových organizací včetně 

zdůvodnění případného snížení odvodu. 

9.1.8 Svodný odbor sdělí neprodleně příspěvkovým organizacím informaci 

o schválení jejich rozpočtu a střednědobého výhledu rozpočtu včetně čísla 

usnesení Rady. Příspěvková organizace zveřejní schválený rozpočet 

a střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových stránkách, a to za 

podmínky schválení rozpočtu zřizovatele v Zastupitelstvu. 

9.2 Finanční hospodaření příspěvkových organizací  

Činnost svodného odboru se týká údajů v tabulkách předkládaných za dané období.  

9.2.1 Svodný odbor zejména zkontroluje: 

a) závazné ukazatele dle čl. 6 včetně usnesení Rady/Zastupitelstva, 

b) soulad výše odpisů se schváleným odpisovým plánem včetně usnesení, 

c) převod z rezervního do fondu investic včetně usnesení, 

d) čerpání peněžních fondů v souladu se Směrnicí pro použití peněžních fondů 

příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v platném 

a účinném znění (při případném pochybení bude toto okomentováno 



15 

 

včetně uvedení opatření přijatých příspěvkovou organizací i svodným 

odborem),  

e) správnost všech reportů zpracovaných v rámci ISC příspěvkovými 

organizacemi, 

f) řešení chybných vazeb v reportu „Kontrolní vazby“ v rámci ISC 

u příspěvkových organizací. 

Ke kontrole lze využít základní sestavy v OLAP kostce v rámci ISC nadefinované 

ekonomickým odborem. 

9.2.2 Svodný odbor zpracuje stručný souhrnný komentář za hospodaření své oblasti, 

který obsahuje zejména: 

a) souhrnné hodnocení hospodaření příspěvkových organizací, 

b) souhrnné stanovisko k předloženým výsledkům hospodaření jednotlivých 

příspěvkových organizací. 

Dále doplní vyjádření odboru u komentáře k hospodaření každé příspěvkové 

organizace, který obsahuje zejména: 

a) souhlasí/nesouhlasí s předloženým rozborem hospodaření, 

b) rozdělení hospodářského výsledku do fondů potvrdí/nepotvrdí a navrhne 

jiné. 

9.2.3 V případě záporného hospodaření příspěvkové organizace se svodný odbor 

vyjádří k jeho vzniku a opatřením k jeho vyrovnání. Vyplní návrh na krytí 

záporných výsledků hospodaření. U kumulované ztráty bude v komentáři 

uveden její vznik včetně částky a důvodu. 

9.2.4 Svodný odbor vyplní návrh na příděl do fondů z kladných výsledků hospodaření. 

Přednostně bude kryta ztráta z minulých let. Případný rozdíl mezi návrhem 

příspěvkové organizace a svodného odboru bude zdůvodněn v komentáři.  

9.2.5 Po schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřizovatelem vypracuje 

svodný odbor za každou příspěvkovou organizaci protokol 

o schválení/neschválení účetní závěrky k rozvahovému dni, ke kterému byla 

sestavena, a předá jej příspěvkové organizaci.  

9.2.6 Svodný odbor stanoví rozsah podkladů k hodnocení hospodaření, 

předložených příspěvkovými organizacemi k 30.09. běžného roku. 

 

Čl. 10 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Konkrétní způsob předložení údajů příspěvkových organizací, včetně projednání 

v orgánech Ústeckého kraje, je stanoven v příloze č. 1. 

10.2 Příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem a odbory krajského úřadu jsou 

povinny se touto metodikou řídit. 

10.3 Činnosti a povinnosti výše uvedené, vyhrazené svodným odborům, se netýkají odboru 

kancelář ředitele, odboru informatiky a organizačních věcí, odboru majetkového 

a odboru podpory podnikání, inovací a transformace. Tyto činnosti a povinnosti 

zajišťuje odbor ekonomický v součinnosti se svodným odborem. Rozdělení kompetencí 

je uvedeno v příloze č. 2. 

10.4 Výjimku z této metodiky schvaluje Rada. 

10.5 Tato metodika byla schválena Radou usnesením č. xxx/xxR/2025 ze dne 12.05.2025 

a nahrazuje metodiku schválenou Radou usnesením č. 085/97R/2024 ze dne 02.05.2024. 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

Přílohy: 

 

Příloha č. 1 Datové zdroje a přílohy IS Controlling 

Příloha A 

Příloha B 

 

Příloha C 

Příloha D 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Přehled střednědobých výhledů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

- ke zveřejnění 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Předpokládaný rozpis použití rezervního fondu a fondu investic  

Příloha E 

Příloha F 

Příloha G 

 

Příloha G1 

 

Příloha H 

Příloha I 

Příloha J 

 

Příloha K 

 

 

Příloha K1 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje – ke zveřejnění 

Přehled rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 

plánu – souhrn podle odpisových skupin 

Přehled odpisů (PODROBNÝ) příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 

odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin 

Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

Přehled odvodů z fondů investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje  

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn podle odpisových 

skupin – podklad do Rady 

Přehled aktualizovaných odpisů (PODROBNÝ) příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn 

podle odpisových skupin 

Příloha L 

 

  Příloha L1 

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje k poslednímu dni čtvrtletí 

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje k poslednímu dni čtvrtletí – podklad do Rady 

Příloha M Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30.06.  

Příloha N Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30.09.  

Příloha O Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30.09.  

Příloha P Tvorba a čerpání rezervního fondu 

Příloha Q Tvorba a čerpání fondu investic 

Příloha R Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31.12.  

Příloha S Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

k 31.12.  

Příloha T Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje a návrh přídělu do peněžních fondů 

Příloha U 

 

Příloha V 

Příloha W 

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje a návrh na jejich krytí 

Kumulovaná ztráta  

Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje sestavené k rozvahovému dni 31.12.  

  

Příloha č. 2 Rozdělení kompetencí mezi ekonomický odbor a svodné odbory 

Příloha č. 3  Usnesení Rady Ústeckého kraje č. xxx/xxR/2025 ze dne 12.05.2025 

 

 

 

 

 



 

1 

 

Datové zdroje a přílohy v IS Controlling 
 

1) Přehled příloh 

Příloha A 

Příloha B 

 

Příloha C 

Příloha D 

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Přehled střednědobých výhledů příspěvkových organizací Ústeckého kraje   

– ke zveřejnění 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje  

Předpokládaný rozpis použití rezervního fondu a fondu investic  

Příloha E 

Příloha F 

Příloha G 

 

Příloha G1 

 

Příloha H 

Příloha I 

Příloha J 

 

Příloha K 

Rozpočet příspěvkové organizace Ústeckého kraje – ke zveřejnění 

Přehled rozpočtů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

Přehled odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového 

plánu – souhrn podle odpisových skupin 

Přehled odpisů (PODROBNÝ) příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle 

odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin 

Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

Přehled odvodů z fondů investic příspěvkových organizací Ústeckého kraje  

Přehled vývoje závazných ukazatelů a platů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje  

Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje 

podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn podle odpisových 

skupin – podklad do Rady 

Příloha K1  Přehled aktualizovaných odpisů (PODROBNÝ) příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje podle odpisového plánu k poslednímu dni čtvrtletí – souhrn 

podle odpisových skupin 

Příloha L Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic odpisů příspěvkových 

organizací Ústeckého kraje k poslednímu dni čtvrtletí 

Příloha L1 

 

Příloha M 

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje k poslednímu dni čtvrtletí – podklad do Rady 

Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30.06.  

Příloha N Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30.09.  

Příloha O Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 30.09.  

Příloha P Tvorba a čerpání rezervního fondu 

Příloha Q Tvorba a čerpání fondu investic 

Příloha R Finanční hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31.12.  

Příloha S Krytí účtů peněžních fondů příspěvkových organizací Ústeckého kraje k 31.12.  

Příloha T Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje a návrh přídělu do peněžních fondů 

Příloha U 

 

Příloha V 

Příloha W 

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje a návrh na jejich krytí 

Kumulovaná ztráta  

Protokol o schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje sestavené k rozvahovému dni 31.12.  

 

 

2) Přiřazení příloh k materiálům 

Rozpočty a střednědobé výhledy rozpočtů – Příloha A, B, C, D, E, F, G, G1, H, I, J  

Finanční hospodaření k 30.06. - Příloha K, K1, L1, M 

Finanční hospodaření k 30.09. - Příloha K, K1, L1, N, O, P, Q (přílohy N, O, P, Q pouze pro 

potřeby svodného odboru) 

Finanční hospodaření k 31.12. - Příloha K, K1, L1, P, Q, R, S, T, U, V, W 

 

3) Veškeré údaje, pokud není uvedeno jinak, jsou uváděny v celých tis. Kč. Při zaokrouhlování 

se postupuje od celkových konečných součtů k mezisoučtům a jednotlivým položkám. 

 

bod 16.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 084/13R/2025



 

2 

 

4) Doplňující informace k obratům a jednotlivým přílohám 

Obraty: 

V rámci ISC se jedná o datový zdroj č. 13, který příspěvkové organizace nahrají do ISC každý 

měsíc pro potřeby automatického natažení hodnot do jednotlivých požadovaných reportů 

a pro potřeby svodného odboru např. srovnání stejných dat u více organizací v jejich 

působnosti.  

• v případech, kdy se datový zdroj netýká období, za které se předkládají čtvrtletní účetní 

výkazy, je termín nahrání do 20. dne následujícího měsíce.  

• v případech, kdy se datový zdroj týká období, za které se předkládají čtvrtletní účetní 

výkazy, je termín nahrání shodný s termínem pro předání účetních výkazů na svodný 

odbor.  

Přílohy A, B:  

Budou zpracovány v souladu s čl. 2 a čl. 9 Metodiky předkládání finančních podkladů 

příspěvkových organizací Ústeckého kraje (dále Metodika). Na základě informace od 

svodného odboru o schválení střednědobého výhledu rozpočtu (dále SVR) zveřejní 

příspěvkové organizace přílohu A (verze odsouhlasená svodným odborem) na svých 

internetových stránkách včetně čísla usnesení Rady Ústeckého kraje (dále Rada). Zveřejnění 

musí příspěvková organizace provést do 30 dnů od jeho schválení. 

  

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ upravený na 1. rok  

(např. při plánování rozpočtu na r. 2021, bude nahrán SVR – typ upravený pro rok 2022), 

• č. 38 – střednědobý výhled rozpočtu typ plánovaný na 2. rok  

(např. při plánování rozpočtu na r. 2021, bude nahrán SVR – typ plánovaný pro rok 2023). 

V datovém zdroji č. 38 se bude do řádku Mzdové náklady vyplňovat závazný ukazatel Objem 

prostředků na platy v absolutní výši. Neplatí pro příspěvkové organizace odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy, které budou do tohoto řádku uvádět mzdové náklady bez ostatních 

osobních nákladů a náhrad mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Přílohy C, D, E, F:  

Budou zpracovány v souladu s čl. 3 a čl. 9 Metodiky.  

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za období leden–červen běžného roku,   

• č. 14 – rozpočet: 

- typ upravený k 30.06. běžného roku (v případě, že rozpočet nebyl k 30.06. 

upravován, tak se do příslušných sloupců načtou data ze schváleného rozpočtu 

(rozpočet typ plán) pro běžný rok), 

- typ plánovaný k 31.12. následujícího roku (vyplňují se všechny sloupce šablony 

včetně předpokládané skutečnosti k 31. 12. běžného roku). 

• č. 15 – statistické údaje (typ plán na následující rok): výpočet průměrného měsíčního 

platu: hodnota účtu 521: řádek ZU – objem prostředků na platy v absolutní výši dělený 

přepočteným počtem zaměstnanců (tj. průměrný evidenční počet zaměstnanců 

přepočtený na plně zaměstnané) a z této hodnoty zpravidla podíl 1/12, 

• č. 27 – předpokládaný rozpis rezervního fondu a fondu investic (včetně schváleného 

příslibu financování akce) pro následující rok, 

• č. 28 – komentář k rozpočtu pro následující rok, 

• č. 41 – souhrnný komentář k návrhům rozpočtů a střednědobým výhledům rozpočtů PO 

ÚK. 

Přílohu C zpracují příspěvkové organizace v rámci ISC v termínu určeném svodným odborem. 

Svodný odbor se v příloze C zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami 

uvedenými v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře.  

Příloha E a F se automaticky vygeneruje v rámci ISC z údajů uvedených v příloze C. 

Přílohy E a F, tj. návrh a schválenou verzi rozpočtů příspěvkových organizací zveřejní zřizovatel 

na svých internetových stránkách. Po schválení rozpočtu zřizovatele v Zastupitelstvu Ústeckého 

kraje (dále Zastupitelstvo) a na základě informace od svodného odboru o schválení rozpočtu 

Radou zveřejní příspěvkové organizace přílohu E na svých internetových stránkách včetně čísla 



 

3 

 

usnesení Rady. Zveřejnění musí příspěvkové organizace provést do 30 dnů od jeho schválení. 

Po vygenerování rozpočtu ke zveřejnění z ISC do excelu, doplní příspěvkové organizace samy 

pod uvedenou tabulku text: „Schváleno Radou Ústeckého kraje dne ... usnesením číslo…“ 

 

Rozpis účtů bude zpracován obdobně jako u příloh M, N, R dále v tomto materiálu. 

 

V příloze D příspěvkové organizace uvedou předpokládanou výši rezervního fondu a fondu 

investic k 31.12. běžného roku a zároveň vyplní jejich předpokládanou tvorbu a čerpání v roce 

následujícím.  

Přílohy G+G1+K+K1:  

Budou zpracovány v souladu s čl. 4 Metodiky.  

V rámci ISC je potřeba nahrát datový zdroj: 

• č. 19 – přehled odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin (typ 

plán k 31.12. následujícího roku / typ skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí). Hodnoty jsou 

do šablony vyplňovány v celých Kč.  

Ve sloupci „Celková výše oprávek z účtu 403 k 31.12.“ bude uvedena částka za celou dobu 

odepisování majetku pořízeného z investičního transferu.  

Příloha K se bude zřizovateli předkládat dle potřeby aktualizace účetních odpisů během roku 

a její součástí bude Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu (v ISC 

datový zdroj č. 37). Úpravu odpisového plánu za příslušné čtvrtletí běžného roku v ISC lze 

z technických důvodů provádět pouze jednou. Přílohy G1 a K1 byly vytvořeny pro potřeby 

svodných odborů za účelem zjednodušení kontroly podkladů příspěvkových organizací 

a nebudou pro jejich rozsáhlost používány jako příloha materiálů předkládaných zřizovateli ke 

schválení. 

Příloha H:  

Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky.  

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 14 – rozpočet typ plánovaný k 31.12. následujícího roku, 

• č. 36 – odvod + investice typ plánovaný k 31.12. následujícího roku, nahrává svodný 

odbor. 

Závazný ukazatel Výše odvodu z fondu investic bude tvořen z odpisů nemovitého majetku. 

Odvody se vždy zaokrouhlí na celé tis. Kč dolů.   

Do závazného ukazatele se nezapočítávají finanční prostředky vzniklé z odpisů majetku 

pořízeného z investičního transferu. Na žádost svodného odboru lze provést odvod z odpisů 

movitého majetku na zajištění finančních prostředků v rozpočtu odboru pro příspěvkové 

organizace ve své působnosti. 

Přílohy I+L+L1:  

Budou zpracovány v souladu s čl. 6 Metodiky. Jedná se o odvod z fondu investic. 

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 19 – přehled odpisů podle odpisového plánu – souhrn podle odpisových skupin typ 

plán k 31.12. následujícího roku/skutečnost k poslednímu dni čtvrtletí, 

• č. 36 – odvod + investice typ plánovaný k 31.12. následujícího roku/typ upravený 

k poslednímu dni čtvrtletí, nahrává svodný odbor. 

Datový zdroj č. 19 a datový zdroj č. 36 je nutné nahrát ve stejném čtvrtletí. Odvody se vždy 

zaokrouhlí na celé tis. Kč dolů.   

Bude-li do Rady předkládán materiál s aktualizací odpisového plánu bude vždy nahrán datový 

zdroj č. 19 typ skutečnost a datový zdroj č. 36 typ upravený. 

Příloha L1 bude automaticky vygenerována v rámci ISC z údajů uvedených v příloze L a bude 

přiložena k materiálu předkládanému k projednání do Rady.  

Příloha J:  

Bude zpracována v souladu s čl. 5 a čl. 6 Metodiky. 

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 36 – odvod + investice typ plánovaný k 31.12. následujícího roku (nahrává svodný 

odbor), 



 

4 

 

• č. 36 – odvod + investice typ upravený k 30.06. běžného roku (nahrává svodný odbor). 

Přílohy M, N, R: 

Budou zpracovány v souladu s čl. 8 Metodiky. 

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 1 – rozvaha k poslednímu dni čtvrtletí, 

• č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za měsíční období 1-6, 1-9 a 1-12, 

• č. 14 – rozpočet typ upravený k poslednímu dni čtvrtletí – do jednotlivých příloh se vždy 

dotahuje poslední upravený rozpočet příp. schválený rozpočet, pokud není k dispozici 

žádný upravený rozpočet. 

(pozn. Datový zdroj č. 14 typ upravený k 31.12. bude obsahovat náklady/výnosy 

celkem a závazné ukazatele vždy v souladu s jejich posledním schválením Radou).  

• č. 15 – statistické údaje typ skutečnost k 31.12. – týká se přílohy R; výpočet průměrného 

měsíčního platu: zpravidla jako 1/12 podílu hodnoty účtu 521: řádek ZU – objem 

prostředků na platy v absolutní výši a přepočteného počtu zaměstnanců (průměrný 

evidenční počet zaměstnanců, přepočtený na plně zaměstnané), 

• č. 29 – komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30.06., 

• č. 30 – komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30.09., 

• č. 31 – komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 31.12., 

• č. 42 – souhrnný komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30.06., 

• č. 43 - souhrnný komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 30.09., 

• č. 44 - souhrnný komentář k finančnímu hospodaření PO ÚK k 31.12. 

V komentáři u jednotlivých účtů bude věcné a stručné zdůvodnění. Nebude např. uvedeno: 

vyšší spotřeba materiálu, než se předpokládalo, ale bude uvedeno, proč došlo k vyšší spotřebě 

materiálu, než se předpokládalo – např. „nárůst spotřeby potravin následkem zvýšeného 

odběru obědů v rámci doplňkové činnosti organizace, tzn. i nárůst ostatního materiálu 

použitého při doplňkové činnosti – spotřeba úklidových a pracích prostředků, pracovních 

pomůcek“. 

V komentáři k příloze R bude řádně vyplněna tabulka o závazných ukazatelích z rozpočtu 

Ústeckého kraje schválených v průběhu běžného roku, tj. budou uvedeny informace o čísle 

usnesení, kterým byl příspěvek zřizovatele schválen, o částce a účelu schváleného příspěvku 

a bude uveden i termín jeho vyúčtování, pokud byl stanoven. V případě, že byl termín 

vyúčtování příspěvku prodloužen, je potřeba uvést číslo usnesení o schválení jeho prodloužení. 

Dále bude uvedena informace, zda příspěvek s termínem vyúčtování do 31.12. běžného roku 

byl využit v plné výši. Pokud ne, bude uvedeno kolik prostředků bylo k 31.12. běžného roku 

použito a v případě vratky/odvodu bude uvedena její/jeho výše včetně termínu zaslání zpět 

zřizovateli. V tabulce budou dále uvedeny závazné ukazatele poskytnuté zřizovatelem 

v předchozích letech, které nebyly v příslušném roce vyčerpány. Informace budou vyplněny 

obdobně jako u závazných ukazatelů poskytnutých v běžném roce. 

V případě, že příspěvková organizace k 31.12. zapojí do hospodaření finanční prostředky 

rezervního fondu, tak v komentáři bude zdůvodněn rozdíl mezi upraveným rozpočtem 

a skutečností na položce účtu 648 - Čerpání fondů. 

Svodný odbor se zaměří na soulad hodnot uvedených v komentáři s hodnotami uvedenými 

v tabulce a dále na úplnost a výstižnost komentáře. 

 

Z důvodu jednotného vykazování jsou účet 521 - mzdové náklady a účet 672 – výnosy 

z transferů v těchto přílohách rozděleny následujícím způsobem: 

Účet 521 – Mzdové náklady, z toho: 

• objem prostředků na platy v absolutní výši (závazný ukazatel), 

• ostatní osobní náklady, 

• náhrady mzdy za dočasnou pracovní neschopnost. 

Účet 672 – Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů:  

A. příspěvek na provoz, účelový neinvestiční příspěvek souhrnně (nepatří sem transfery 

s pětimístným státním UZ, např. UZ 98335, UZ 33353) a ostatní příspěvky z rozpočtu 

Ústeckého kraje (např. stipendium pro vybrané obory, pojistné obdržené od 

zřizovatele). 



 

5 

 

B. obsahuje souhrn všech přijatých transferů včetně transferů ze státních fondů. 

Svodné odbory se případně obrátí s požadavkem na rozšíření tabulek na 

ekonomický odbor, který zajistí úpravu v ISC (v případě přidání sloupců 

u strukturovaných dat ekonomický odbor zkonzultuje s dodavatelem informačního 

systému). Návrh na doplnění ze strany svodného odboru lze uplatnit pouze při 

přípravě Metodiky předkládání finančních podkladů příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje. 

C. ostatní výnosy mimo rozpočet Ústeckého kraje a státní rozpočet – jedná se např. 

o příspěvky od obcí na kulturní akci, dotace od Úřadu práce 

D. bude uvedena výše časového rozlišení přijatého investičního transferu (účet 403 

- Transfery na pořízení dlouhodobého majetku). 

E. čerpání fondu investic na opravy a údržbu – dle ČÚS č. 704 bod 7.4. písm. c) věta 

první 

Přílohy O, S: 

Budou zpracovány v souladu s čl. 8 bodem 8.9 – 8.11 Metodiky.  

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za měsíční období 1-9 / 1-12, 

• č. 16 – návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 

– tabulka č. 1 (vyplňuje se pouze, pokud by organizace k 31.12.běžného roku chtěla 

použít § 66 odst. 8 vyhlášky 410/2009 Sb.) - týká se přílohy S,  

• č. 32 – komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 30.09., 

• č. 33 – komentář ke krytí účtů peněžních fondů PO ÚK k 31.12. 

Pokud dojde v příloze O, S ke snížení nekrytí fondů z důvodu odpisu pohledávek, tak 

organizace uvede, zda jednotlivé pohledávky byly do 100 tis. Kč za jedním dlužníkem, nebo 

uvede číslo usnesení Rady, kterým byl schválen odpis pohledávky pro její nevymahatelnost či 

zánik. Organizace uvede, zda pohledávku přeúčtovala na podrozvahovou evidenci.  

Přílohy P, Q: 

Budou zpracovány v souladu s čl. 8 bodem 8.8 Metodiky. 

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 20 – tvorba a čerpání prostředků z rezervního fondu k 30.09. / k 31.12., 

• č. 21 – tvorba a čerpání prostředků z fondu investic k 30.09. / k 31.12. 

Z názvu akce musí být zřejmé, že se jedná buď o opravu (bude uveden druh materiálu 

podobně jako u účtu 511) nebo o technické zhodnocení (tj. o rekonstrukci a modernizaci nad 

40 tis. Kč/rok v rámci jedné akce). V případě technického zhodnocení budou v názvu uvedeny 

jako „nové“ takové práce, při kterých dochází k novým zásahům do majetku a tyto práce 

předtím provedeny nebyly. Nejedná se tedy o výměnu nebo opravu. Např. „vybudování 

nových rozvodů vodoinstalace do tříd“, „vybudování nových dělících příček v suterénu“, 

„položení nové zámkové dlažby“. 

Přílohy T, U, V: 

Budou zpracovány v souladu s čl. 9 bodem 9.2 odst. 9.2.3 a 9.2.4 Metodiky. 

V rámci ISC je potřeba nahrát tyto datové zdroje: 

• č. 13 – obraty – kompletní struktura účetní věty za měsíční období 1-12, 

• č. 16 – návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 

– tabulka č. 2 nebo tabulka č. 3, 

• č. 16 – návrhy na krytí ztráty, fondu investic a příděly do fondů a kumulovaná ztráta 

– tabulka č. 4 – týká se přílohy V, 

• č. 34 – komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do 

peněžních fondů (nahrává svodný odbor), 

• č. 35 – komentář k záporným výsledkům hospodaření PO ÚK (nahrává svodný odbor). 

Příloha W: 

Bude zpracována v souladu s čl. 8 bodem 8.13 a 9.2 odst. 9.2.5 Metodiky. 

Po schválení/neschválení účetní závěrky příspěvkové organizace svodný odbor vypracuje za 

každou příspěvkovou organizaci ve své působnosti protokol a zašle jej dané příspěvkové 

organizaci. Příspěvková organizace jej nahraje do ISC formou souborů ve tvaru přenosových 

vět ve formátu XML stanoveném vyhláškou č. 383/2009 Sb., technická vyhláška o účetních 



 

6 

 

záznamech, ve znění pozdějších předpisů, v nešifrované podobě. Následně svodný odbor 

zašle informaci o nahrání do ISC na ekonomický odbor dle harmonogramu z důvodu vložení 

do Centrálního systému účetních informací státu.  

V případě schvalování mimořádné účetní závěrky např. ke dni ukončení činnosti k 31.08. 

běžného roku, svodný odbor předá na ekonomický odbor současně s účetními výkazy 

ostatních příspěvkových organizací sestavenými k 30.09. i protokol o schválení/neschválení 

účetní závěrky k 31.08. Při schvalování mimořádné účetní závěrky k 31.08. není třeba mít 

k dispozici výkazy odesílané do Centrálního systému účetních informací státu s datem k 30.09. 

Organizace by měla mít do měsíce po ukončení činnosti k dispozici veškeré podklady, které 

jsou požadovány při procesu schvalování účetní závěrky – výkazy, inventarizační zpráva, 

vyjádření svodného odboru k účetní závěrce atd.  

 



   

1 
 

Rozdělení kompetencí mezi ekonomický odbor a svodné odbory 

 

Níže uvedené se týká pouze odboru 

- kancelář ředitele a jeho příspěvkové organizace SPZ Triangle, p.o., 

- informatiky a organizačních věcí a jeho příspěvkové organizace Datové centrum 

Ústeckého kraje, p.o.,  

- majetkového a jeho příspěvkové organizace Krajská majetková, p.o., 

- podpory podnikání, inovací a transformace a jeho příspěvkové organizace 

Energetické centrum Ústeckého kraje, p.o. 

(dále jen svodný odbor) 

 

Ekonomický odbor 

Zajišťuje ekonomickou a finanční agendu ve vztahu k příspěvkovým organizacím (dále jen PO) 

týkající se prostředků poskytnutých zřizovatelem.  

 

Ve vztahu k PO zejména: 

1. shromažďuje a posuzuje rozpočty / střednědobé výhledy rozpočtů / odpisové plány PO 

na příslušný / následující rok, 

2. shromažďuje a posuzuje úpravy rozpočtů PO k 30.06., 30.09. a 31.12. 

3. shromažďuje a posuzuje roční plány / skutečnost tvorby a čerpání rezervních fondů a 

fondů investic PO, 

4. shromažďuje a posuzuje účetní závěrky PO k 31.03., 30.06., 30.09. a 31.12. předané do 

ISC, 

5. shromažďuje a posuzuje rozbory hospodaření PO k 30.06., 30.09. a 31.12.  

6. připravuje protokol a vyjadřuje se k ne/schválení účetní závěrky PO a předává jej 

svodnému odboru k vyjádření, 

7. připravuje podklady pro závěrečný účet kraje, 

8. zpracuje přehled o pohledávkách PO, 

9. zpracuje roční hlášení o darech, 

10. zpracovává žádosti PO o úpravu rozpočtů/plánů a závazných ukazatelů formou 

materiálů pro rozhodování orgánů kraje včetně zajištění jejich projednání. Součástí 

materiálu je vždy vyjádření svodného odboru. Usnesení obsahuje úkol k zajištění 

realizace pro odbor ekonomický, který zabezpečí informovanost PO a svodného 

odboru.  

Všechny výše uvedené body provádí ekonomický odbor v součinnosti se svodným odborem 

PO. 

 

Svodný odbor 

Svodný odbor zabezpečuje úkoly ve vztahu k PO ve svěřené gesci:  

1. připravuje pro orgány kraje návrhy na zřízení, rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení 

PO, návrhy zřizovacích listin a jejich změn, 

2. připravuje pro orgány kraje návrhy na jmenování a odvolání ředitelů PO a návrhy na 

stanovení jejich platů podle zvláštních předpisů (vede personální a mzdovou agendu 

ředitelů), 

3. poskytuje odboru legislativně-právnímu veškeré informace potřebné k provádění 

zápisu do obchodního rejstříku, 

4. zveřejňuje údaje o PO dle zvláštního právního předpisu v Ústředním věstníku ČR, 

5. zabezpečuje metodické vedení PO, vyjma ekonomické činnosti, v rámci působnosti 

odboru a dodržování vnitřních předpisů kraje, týkajících se PO: kontroluje, zda je činnost 

bod 16.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 084/13R/2025



   

2 
 

PO vykonávána v souladu s hlavním účelem, pro který byly zřízeny, a stanoveným 

předmětem činnosti včetně činnosti doplňkové (metodicky řídí a kontroluje PO 

z hlediska kvality poskytovaných služeb, hospodárného, účelného a efektivního 

vynakládání finančních prostředků a hospodaření s materiálně technickými 

prostředky). 

 

Dále svodný odbor zabezpečuje: 

1. předkládá orgánům kraje návrhy opatření k odstranění nedostatků zjištěných v činnosti 

PO, 

2. ve spolupráci s odborem majetkovým připravuje podklady pro rozhodování orgánů 

kraje o majetku kraje svěřeného PO, 

3. zpracovává podklady odboru majetkového a jednotlivých PO k pojistným událostem, 

4. vyjadřuje se k materiálům, které se týkají hospodaření/financování PO, předkládaným 

orgánům kraje prostřednictvím ekonomického odboru, 

5. shromažďuje a posuzuje žádosti PO na čerpání rezervního fondu a fondu investic, 

o schváleném čerpání informuje ekonomický odbor, 

6. rozpočtuje v rámci svého rozpočtu provozní a investiční příspěvky PO 

7. operativně upravuje finanční tok přidělených finančních prostředků PO, 

8. zpracovává měsíčně platební příkazy příspěvků na provoz a čtvrtletně platební příkazy 

odvodů z fondů investic (formou započtení s příspěvkem na provoz),  

9. vyjadřuje se k pololetním přehledům o pohledávkách PO a ročním hlášením o darech 

přijatých PO, které mu předloží ekonomický odbor, 

10. vyřizuje stížnosti, oznámení a podněty ve vztahu k činnosti PO v působnosti odboru, 

11. hodnotí a vyjadřuje se k požadavkům PO v Evidenci projektových záměrů, 

12. veřejné zakázky PO.  

 

 



Datum jednání komise: 29. 4. 2025

Příjmení a jméno 

žadatele

Adresa trvalého 

bydliště

Datum 

narození

Léčebná 

rehabilitace/rehabilitační pobyt

Celkové 

náklady na 

rehabilitaci

Výše 

požadovan

é dotace

Splnění 

formálních 

požadavků

Splnění 

účelu 

DP

Výše 

navržené 

dotace

Datum 

podání 

žádosti

KRAUSOVÁ Lenka Děčín 979

Léčebná rehabilitace syna  

14 286 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 10.03.2025

HEJDOVÁ Linda

 

Roudnice n.L. 990

Léčebná rehabilitace dcery

14 000 Kč 9 800 Kč ANO ANO 9 800 Kč 28.03.2025

GAVLÍKOVÁ Jana Šluknov 964

Léčebná rehabilitace syna

106 420 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 03.04.2025

KULHÁNKOVÁ Petra 1968

Léčebný rehabilitační pobyt 

žadatelky 14 747 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 09.04.2025

JAVŮRKOVÁ Anna 1971

Léčebný rehabilitační pobyt 

žadatelky 14 474 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 10.04.2025

FEDJUK Ivan

 

Teplice 1945 Léčebná rehabilitace žadatele 13 600 Kč 9 500 Kč ANO ANO 9 500 Kč 14.04.2025

KULHAVÁ Jaroslava

Ústí nad 

Labem 950 Léčebná rehabilitace žadatelky 11 300 Kč 7 910 Kč ANO ANO 7 910 Kč 15.04.2025

Týle Jiří  Ústí nad Labem 1960

Léčebná rehabilitace a 

rehabilitační pobyt žadatele 15 000 Kč 10 000 Kč ANO ANO 10 000 Kč 17.04.2025

203 827 Kč 77 210 Kč 77 210 KčCelkem

Žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje podané v rámci projektu "Podpora léčebné rehabilitace a rehabilitačních pobytů pro občany Ústeckého kraje"  

bod 17.2 priloha1.pdf k usnesení č. 086/13R/2025



Jméno 

organizace 
Adresa IČ Název akce

Místo         (a datum) 

konání

Plánovaný 

počet 

účastníků

Předpokládan

é celkové 

náklady (v Kč)

Požadovaná 

dotace                     

(v Kč)

tj. % 

podíl z 

celkovýc

h 

nákladů

Dotace 

r. 2022

Dotace 

r. 2023

Dotace 

r. 2024

Navrhovaná 

dotace          

r. 2025                       

(v Kč)

Hodnocení akce/projektu na základě kritérií DP

ALWAC, a.s.
Bílinská 3159/10, 

415 01 Teplice
25006207

  29. celostátní 

konference Výživa 

a zdraví

Teplice              (16. 

9 - 18. 9. 2025)
150 425 000 150 000 35,29% 115 000 115 000 150 000 150 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována pravidelně, v 

souladu s účelem podpory, jedná se o celorepublikovou konferenci (účast 

odbborníků i ze Slovenska), tematicky unikátně zaměřena na problematiku 

prevence nemocí a jejich léčby při využití vhodné výživy pacientů z pohledu 

medicíny, je určena zejména lékařům, dále nelékařům a odborným  

pracovníkům ve zdravotnictví. V žádosti je dostatečně popsána věcná a 

časová proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. 

BOS. org s.r.o.

Kekulova 

615/38, 400 01 

Ústí nad Labem

64049876
14. Severočeské 

algeziologické dny

Ústí n.L.              (28. 

3 - 29. 3. 2025)
120 410 000 150 000 36,59% N 60 000 80 000 150 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována pravidelně, v 

souladu s účelem podpory, jedná se o významné regionální sympozium, 

tematicky je zaměřeno na problematiku poskytování zdravotní péče v oborech 

algeziologie, neurologie, léčby bolesti, onkologie, RHC, LDN, geriatrie aj. Určena 

je lékařům i nelékařům. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k 

plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

Konference 

EMERGENCY 2025

Ústí n.L.                (2. 

4 - 3. 4. 2025)
250 115 000 80 000 69,57% 70 000 28 000 80 000 65 000

Projekt je doporučen k částečné podpoře. Vzdělávací akce je realizována 

pravidelně, v souladu s účelem podpory, jedná se o celorepublikovou 

konferenci, tematicky je zaměřena na významnou problematiku poskytování 

péče v oblasti akutní medicíny a určena je lékařům i nelékařům napříč 

zdravotnickými obory. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost a personální zajištění akce. Náklady akce jsou adekvátní k 

plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky, ale 

položka na občerstvení smí tvořit pouze 25 % z poskytnuté výše dotace a je 

tudíž krácena na 20 000 Kč .

Konference 

centrálních 

operačních sálů a 

sterilizace

Ústí n.L.              (12. 

6 - 13. 6. 2025)
200 115 000 80 000 69,57% 60 000 N N 65 000

Projekt je doporučen k částečné podpoře. Vzdělávací akce je realizována v 

souladu s účelem podpory, tematicky jde o multioborovou konferenci 

zaměřenou na zdravotnické pracovníky (lékaře i nelékaře), kteří pracují na 

operačních sálech a odd. sterilizace, sálový personál a ostatní spolupracující 

personál. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i 

personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným 

aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky, ale položka na 

občerstvení smí tvořit pouze 25 % z poskytnuté výše dotace a je tudíž krácena 

na 20 000 Kč .

Ústecké 

chirurgické dny

Děčín                 (18. 

9. - 19. 9. 2025)
150 115 000 80 000 69,57% 60 000 N 40 000 65 000

Projekt je doporučen k částečné podpoře. Vzdělávací akce je realizována v 

souladu s účelem podpory, jedná se o celorepublikovou konferenci, tematicky 

je zaměřena na problematiku miniinvazivní a robotické chirurgie. Určena je 

lékařům i nelékařům všech chirurgických oborů. V žádosti je dostatečně 

popsána věcná a časová proveditelnost i personální zabezpečení akce. 

Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje 

neuznatelné položky, ale položka na občerstvení smí tvořit pouze 25 % z 

poskytnuté výše dotace a je tudíž krácena na 20 000 Kč .

Dotační program Podpora lékařských a vzdělávacích akcí - vyhodnocení žádostí I. (2025)

Krajská 

zdravotní, a.s.

Sociální péče 

3316/12A, 401 13 

Ústí nad Labem

25488627

bod 17.3 priloha1.pdf k usnesení č. 087/13R/2025



Jméno 

organizace 
Adresa IČ Název akce

Místo         (a datum) 

konání

Plánovaný 

počet 

účastníků

Předpokládan

é celkové 

náklady (v Kč)

Požadovaná 

dotace                     

(v Kč)

tj. % 

podíl z 

celkovýc

h 

nákladů

Dotace 

r. 2022

Dotace 

r. 2023

Dotace 

r. 2024

Navrhovaná 

dotace          

r. 2025                       

(v Kč)

Hodnocení akce/projektu na základě kritérií DP

Hospic sv. 

Štěpána, z.s. 

Rybářské nám. 

662/4,

412 01 

Litoměřice

65081374 

19. Odborná 

konference 

paliativní medicíny 

a hospicové péče

Litoměřice 

(27.11.2025)
150 307 500 150 000 48,78% 115 000 115 000 N 150 000

Projekt je doporučen k podpoře. Vzdělávací akce je realizována  v souladu s 

účelem podpory, tematicky je zaměřena na významnou problematiku 

poskytování péče v oblasti hospicové a paliativní péče. Akce je určena 

lékařům i nelékařům z daného oboru. V žádosti je dostatečně popsána věcná 

a časová proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. 

1 487 500 690 000 46,39% 645 000

Pozn.: N = v kalendářním roce nežádali  o dotaci na danou akci

 CELKEM



 
 

1 z 3 
 

ČJ:  
Číslo smlouvy u Poskytovatele:     
Číslo smlouvy u Příjemce:  
 
 
 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel:  
Město Roudnice nad Labem  
Sídlo: Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem   
Zastoupený: Ing. Františkem Padělkem, starostou Města Roudnice nad Labem  
Kontaktní osoba: Mgr. Monika Legnerová, vedoucí odboru sociálních věcí Městského úřadu 

Roudnice nad Labem 
E-mail/telefon: mlegnerova@roudnicenl.cz/416 850 161, 602 609 733  
IČ : 00264334 
DIČ: CZ00264334 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Roudnice n. L. 
 číslo účtu: 27-3870810297/0100 
 
a 
 
Příjemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje  
 (na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 065/94R/2024 ze dne 

3. 4. 2024) 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ  
FINANCOVÁNÍ LÉKAŘSKÉ POHOTOVOSTNÍ SLUŽBY 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

bod 17.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 088/13R/2025



2 z 3 
 

Preambule 

Ústecký kraj je podle ustanovení § 110 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách 
jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), odpovědný za organizaci a zajištění lékařské 
pohotovostní služby, přičemž jde o výkon přenesené působnosti. Ve snaze zajistit tuto službu 
způsobem odpovídajícím místním potřebám, uzavírají smluvní strany tuto smlouvu, jejímž předmětem 
je poskytnutí finančních prostředků na zajištění výše uvedené činnosti ve spádové oblasti Roudnicka, 
a to formou dotace poskytnuté Příjemci Poskytovatelem. 

 
Článek I. 

Poskytnutí dotace 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení Zastupitelstva města Roudnice nad Labem 
č. 36/2025/ZM ze dne 9. 4. 23025 dotaci ve výši 1 185 000,- Kč (slovy: jeden milion jedno sto 
osmdesát pět tisíc korun českých), která bude převedena bezhotovostně na bankovní účet 
Příjemce nejpozději do 21 dnů ode dne uzavření této smlouvy, pod variabilním symbolem 
202500259. 

2. Dotace je určena na zajištění lékařské pohotovostní služby v období 1. 1. - 31. 12. 2025 ve spádové 
oblasti uvedené v preambuli této smlouvy způsobem popsaným v čl. II. odst. 1. této smlouvy. 
Dotace bude použita v souladu se všemi podmínkami smlouvy na úhradu nákladů vzniklých 
v době od 1. 1. do 31. 12. 2025. 

3. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne 18. 2. 2025. 

4. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

 
Článek II. 

Práva a povinnosti 

1. Příjemce při výkonu přenesené působnosti přijal „Způsob organizace a zajištění lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2025“ (dále jen „Způsob“). Na základě Způsobu bude 
pro zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný praktický lékař uzavřena mezi 
Příjemcem a poskytovatelem zdravotních služeb smlouva o závazku veřejné služby. Dotace bude 
použita na vyrovnávací platbu za realizaci závazku veřejné služby. Provozovatelem ordinace 
lékařské pohotovostní služby v oboru všeobecný praktický lékař je Nemocnice Roudnice nad 
Labem s.r.o. (IČ: 25443801). Lékařská pohotovostní služba je zajištěna v rozsahu od 17:00 do 20:00 
hod. v pracovních dnech a od 10:00 do 19:00 hod ve dnech pracovního klidu.  

2. Poskytovatel se zavazuje Příjemci poskytnout potřebnou součinnost při organizaci a zajištění 
lékařské pohotovostní služby.  

3. Příjemce se zavazuje předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté 
dotace, a to do 29. 5. 2026. Spolu se závěrečnou zprávou je Příjemce povinen předložit závěrečné 
vyúčtování čerpání dotace.  

 

Článek III.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn, v případě neplnění podmínek této smlouvy Příjemcem, požadovat na 
Příjemci vrácení dotace a Příjemce je povinen na výzvu Poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené Poskytovatelem.  

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní povinnost 
stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 
výpovědní lhůty, která činí 14 dnů od doručení výpovědi Příjemci. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět smlouvu v případě, že pozbude platnost a účinnost 
§ 110 odst. 1 písm. a) Zákona ve vztahu odpovědnosti Příjemce za zajištění lékařské pohotovostní 
služby. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která 



3 z 3 
 

činí 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli, pokud ve výpovědi není stanovena lhůta delší. 
V takovém případě, bude vyhotovena písemná závěrečná zpráva do 3 měsíců od nabytí 
účinnosti výpovědi.   

4. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 
odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud 
strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 
Článek IV. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na 
své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci 
do datové schránky ID: t9zbsva. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem č. 36/2025/ZM ze dne 9. 4. 2025. 

6. Příjemce potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 
č. ............................................. ze dne .................................  

 

V Roudnici nad Labem dne ……………… 

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….  

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Město Roudnice nad Labem  
Ing. František Padělek, starosta města 

Příjemce  
Ústecký kraj 
Ing. Radim Laibl,  
člen Rady Ústeckého kraje 
pro plnění úkolů v oblasti zdravotnictví 
(na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 065/94R/2024 ze dne 
3. 4. 2024) 

 


